



Città  
metropolitana  
di Milano



*ALLEGATO C*

# RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018

Area risorse finanziarie  
e programmazione economica

## Indice

Gestione delle Entrate	pag.	5
Riepilogo generale delle Entrate	pag.	9
Gestione delle Spese	pag.	10
Riepilogo generale delle Spese per Missioni	pag.	47
Riepilogo generale delle Spese	pag.	50
Quadro generale riassuntivo	pag.	51
Verifica equilibri	pag.	52
Prospetto dimostrativo del risultato di amministrazione	pag.	55
Composizione per Missioni e Programmi del Fondo Pluriennale Vincolato dell'esercizio 2018 di riferimento del bilancio	pag.	56
Composizione dell'accantonamento al Fondo Crediti di Dubbia Esigibilità e al Fondo Svalutazione Crediti	pag.	64
Prospetto delle entrate di Bilancio per Titoli, Tipologie e Categorie	pag.	67
Prospetto delle spese di Bilancio per Missioni, Programmi e Macroaggregati Spese Correnti - Impegni	pag.	75
Prospetto delle spese di Bilancio per Missioni, Programmi e Macroaggregati Spese Correnti - Pagamenti in c/competenza	pag.	79
Prospetto delle spese di Bilancio per Missioni, Programmi e Macroaggregati Spese Correnti - Pagamenti in c/residui	pag.	83
Prospetto delle spese di Bilancio per Missioni, Programmi e Macroaggregati Spese in Conto Capitale e Spese per Incremento di Attività Finanziarie - Impegni	pag.	87
Prospetto delle spese di Bilancio per Missioni, Programmi e Macroaggregati Spese in Conto Capitale e Spese per Incremento di Attività Finanziarie - Pagamenti in c/competenza	pag.	92

Prospetto delle spese di Bilancio per Missioni, Programmi e Macroaggregati Spese in Conto Capitale e Spese per Incremento di Attività Finanziarie - Pagamenti in c/residui	pag.	97
Prospetto delle spese di Bilancio per Missioni, Programmi e Macroaggregati Spese per Rimborso di Prestiti - Impegni	pag.	102
Prospetto delle spese di Bilancio per Missioni, Programmi e Macroaggregati Spese per Servizi per Conto Terzi e Partite di Giro - Impegni	pag.	105
Riepilogo Spese per Titoli e Macroaggregati - Impegni	pag.	106
Accertamenti assunti nell'esercizio di riferimento e negli esercizi precedenti imputati all'anno successivo cui si riferisce il rendiconto e seguenti	pag.	107
Impegni assunti nell'esercizio di riferimento e negli esercizi precedenti imputati all'anno successivo cui si riferisce il rendiconto e seguenti	pag.	110
Costi per Missione	pag.	113
Utilizzo di contributi e trasferimenti da parte di Organismi Comunitari e Internazionali	pag.	117
Funzioni delegate dalle Regioni	pag.	120
Stato Patrimoniale iniziale - attivo	pag.	122
Stato Patrimoniale iniziale - passivo	pag.	124
Stato Patrimoniale - attivo	pag.	126
Stato Patrimoniale - passivo	pag.	128
Conto Economico	pag.	130
<b>Allegati:</b>		
Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione	pag.	132

Elenco residui attivi eliminati	pag.	224
Elenco dei crediti stralciati dal conto del bilancio, sino alla prescrizione	pag.	231
Elenco residui passivi eliminati	pag.	232
Elenco residui con anzianità superiore a 5 anni	pag.	261
Illustrazione delle modalità di finanziamento delle spese in conto capitale	pag.	267
Situazione entrate e spese finalizzate	pag.	279
Tabella dei parametri obiettivi per province e città metropolitane ai fini dell'accertamento della condizione di ente strutturalmente deficitario	pag.	292
Piano degli indicatori e dei risultati di bilancio	pag.	293
Elenco delle previsioni e dei risultati di competenza e di cassa secondo la struttura del piano dei conti	pag.	312
Prospetto Siope - Incassi per codici gestionali	pag.	335
Prospetto Siope - Pagamenti per codici gestionali	pag.	341
Nota integrativa sui contratti in strumenti finanziari derivati o da contratti di finanziamento che includono una componente derivata	pag.	349
Consuntivo 2018 del Parco Agricolo Sud Milano	pag.	360
Diritti reali di godimento	pag.	367
Patrimonio immobiliare, destinazioni ed eventuali proventi	pag.	370
Estratto del rendiconto ai sensi dell'art. 2 del DM 29 aprile 2016	pag.	384

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE ENTRATE**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 ( RS )		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA = A - CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI		CP	15.232.029,39								
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE		CP	85.433.549,77								
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	53.100.755,53								
<b>Titolo</b>	<b>1</b>	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
<b>10101</b>	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	68.530.803,70	RR	54.166.658,18	R	1.074.117,55			EP	15.438.263,07
		CP	234.866.650,00	RC	178.945.836,59	A	234.970.427,82	CP	103.777,82	EC	56.024.591,23
		CS	264.848.155,70	TR	233.112.494,77	CS	-31.735.660,93			TR	71.462.854,30
<b>10104</b>	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
<b>10301</b>	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
<b>10302</b>	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
<b>10000</b>	<b>Totale Titolo 1</b>	RS	68.530.803,70	RR	54.166.658,18	R	1.074.117,55			EP	15.438.263,07
		CP	234.866.650,00	RC	178.945.836,59	A	234.970.427,82	CP	103.777,82	EC	56.024.591,23
		CS	264.848.155,70	TR	233.112.494,77	CS	-31.735.660,93			TR	71.462.854,30
<b>Titolo</b>	<b>2</b>	Trasferimenti correnti									
<b>20101</b>	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	16.815.413,24	RR	15.609.541,89	R	-81.897,19			EP	1.123.974,16
		CP	68.458.571,00	RC	54.068.129,23	A	62.810.207,91	CP	-5.648.363,09	EC	8.742.078,68
		CS	85.273.984,24	TR	69.677.671,12	CS	-15.596.313,12			TR	9.866.052,84
<b>20102</b>	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
<b>20103</b>	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	RS	460.083,56	RR	422.483,56	R	0,00			EP	37.600,00
		CP	1.399.000,00	RC	0,00	A	629.232,18	CP	-769.767,82	EC	629.232,18
		CS	1.859.083,56	TR	422.483,56	CS	-1.436.600,00			TR	666.832,18
<b>20104</b>	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	RS	101.177,63	RR	70.257,23	R	0,00			EP	30.920,40
		CP	255.552,60	RC	154.342,77	A	235.944,29	CP	-19.608,31	EC	81.601,52
		CS	356.730,23	TR	224.600,00	CS	-132.130,23			TR	112.521,92
<b>20105</b>	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	RS	135.786,30	RR	117.187,34	R	-18.178,96			EP	420,00
		CP	918.431,92	RC	657.876,41	A	681.983,09	CP	-236.448,83	EC	24.106,68
		CS	1.054.218,22	TR	775.063,75	CS	-279.154,47			TR	24.526,68

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE ENTRATE**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA = A - CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
<b>20000</b>	<b>Totale Titolo 2</b>	Trasferimenti correnti	RS CP CS	17.512.460,73 71.031.555,52 88.544.016,25	RR RC TR	16.219.470,02 54.880.348,41 71.099.818,43	R A CS	-100.076,15 64.357.367,47 -17.444.197,82	CP	-6.674.188,05	EP EC TR	1.192.914,56 9.477.019,06 10.669.933,62
	<b>Titolo 3</b>	Entrate extratributarie										
<b>301</b>		Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS CP CS	4.525.883,76 14.377.700,00 16.853.229,21	RR RC TR	2.318.227,95 8.860.977,82 11.179.205,77	R A CS	-75.716,26 13.948.371,43 -5.674.023,44	CP	-429.328,57	EP EC TR	2.131.939,55 5.087.393,61 7.219.333,16
<b>302</b>		Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS CP CS	68.373.477,51 45.129.581,00 25.477.596,88	RR RC TR	21.521.310,40 11.332.877,14 32.854.187,54	R A CS	4.423.258,52 48.562.234,73 7.376.590,66	CP	3.432.653,73	EP EC TR	51.275.425,63 37.229.357,59 88.504.783,22
<b>303</b>		Tipologia 300: Interessi attivi	RS CP CS	8.693,45 413.911,00 421.604,45	RR RC TR	8.693,45 398.068,77 406.762,22	R A CS	0,00 427.411,90 -14.842,23	CP	13.500,90	EP EC TR	0,00 29.343,13 29.343,13
<b>304</b>		Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	RS CP CS	26.403.204,73 11.818,00 8.500,00	RR RC TR	254.323,70 0,65 254.324,35	R A CS	0,00 0,65 245.824,35	CP	-11.817,35	EP EC TR	26.148.881,03 0,00 26.148.881,03
<b>305</b>		Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS CP CS	14.031.565,59 23.958.182,00 37.746.198,24	RR RC TR	3.791.709,58 13.128.362,13 16.920.071,71	R A CS	364.286,75 22.460.640,94 -20.826.126,53	CP	-1.497.541,06	EP EC TR	10.604.142,76 9.332.278,81 19.936.421,57
<b>30000</b>	<b>Totale Titolo 3</b>	Entrate extratributarie	RS CP CS	113.342.825,04 83.891.192,00 80.507.128,78	RR RC TR	27.894.265,08 33.720.286,51 61.614.551,59	R A CS	4.711.829,01 85.398.659,65 -18.892.577,19	CP	1.507.467,65	EP EC TR	90.160.388,97 51.678.373,14 141.838.762,11
	<b>Titolo 4</b>	Entrate in conto capitale										
<b>401</b>		Tipologia 100: Tributi in conto capitale	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	R A CS	0,00 0,00 0,00	CP	0,00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
<b>402</b>		Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS CP CS	20.963.711,29 247.663.689,40 268.627.400,69	RR RC TR	3.986.415,23 31.080.629,51 35.067.044,74	R A CS	135.140,74 41.499.826,14 -233.560.355,95	CP	-206.163.863,26	EP EC TR	17.112.436,80 10.419.196,63 27.531.633,43
<b>403</b>		Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	R A CS	0,00 0,00 0,00	CP	0,00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
<b>404</b>		Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS CP CS	0,00 33.949.348,00 33.949.348,00	RR RC TR	0,00 24.001.916,26 24.001.916,26	R A CS	0,00 24.030.506,26 -9.947.431,74	CP	-9.918.841,74	EP EC TR	0,00 28.590,00 28.590,00

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE ENTRATE**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA = A - CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
405	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	-2,74	EP	0,00
		CP	52.325,00	RC	0,00	A	52.322,26			EC	52.322,26
		CS	52.325,00	TR	0,00	CS	-52.325,00			TR	52.322,26
<b>40000</b>	<b>Totale Titolo 4</b>	RS	20.963.711,29	RR	3.986.415,23	R	135.140,74	CP	-216.082.707,74	EP	17.112.436,80
		CP	281.665.362,40	RC	55.082.545,77	A	65.582.654,66	CP		EC	10.500.108,89
		CS	302.629.073,69	TR	59.068.961,00	CS	-243.560.112,69	CP		TR	27.612.545,69
<b>Titolo</b>	<b>5</b>	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie									
501	Tipologia 100: Alienazione di attivita' finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	43.579,97	EP	0,00
		CP	1.418.219,00	RC	1.453.021,00	A	1.461.798,97			EC	8.777,97
		CS	1.418.219,00	TR	1.453.021,00	CS	34.802,00			TR	8.777,97
502	Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine	RS	32.540.536,85	RR	1.358.424,46	R	0,00	CP	0,00	EP	31.182.112,39
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00			EC	0,00
		CS	32.540.536,85	TR	1.358.424,46	CS	-31.182.112,39			TR	31.182.112,39
503	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	-0,68	EP	0,00
		CP	86.721,00	RC	86.720,32	A	86.720,32			EC	0,00
		CS	86.721,00	TR	86.720,32	CS	-0,68			TR	0,00
504	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	806.280,93	EP	0,00
		CP	1.890.813,00	RC	2.544.227,07	A	2.697.093,93			EC	152.866,86
		CS	1.890.813,00	TR	2.544.227,07	CS	653.414,07			TR	152.866,86
<b>50000</b>	<b>Totale Titolo 5</b>	RS	32.540.536,85	RR	1.358.424,46	R	0,00	CP	849.860,22	EP	31.182.112,39
		CP	3.395.753,00	RC	4.083.968,39	A	4.245.613,22	CP		EC	161.644,83
		CS	35.936.289,85	TR	5.442.392,85	CS	-30.493.897,00	CP		TR	31.343.757,22
<b>Titolo</b>	<b>6</b>	Accensione di prestiti									
601	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
602	Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
603	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
604	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE ENTRATE**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 ( RS )		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA = A - CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
<b>60000</b>	<b>Totale Titolo 6</b>	Accensione di prestiti	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	R A CS	0,00 0,00 0,00	CP	0,00 0,00 0,00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
	<b>Titolo 7</b>	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere										
<b>701</b>		Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	R A CS	0,00 0,00 0,00	CP	0,00 0,00 0,00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
<b>70000</b>	<b>Totale Titolo 7</b>	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	R A CS	0,00 0,00 0,00	CP	0,00 0,00 0,00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
	<b>Titolo 9</b>	Entrate per conto terzi e partite di giro										
<b>901</b>		Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS CP CS	34.239,99 74.687.000,00 74.721.239,99	RR RC TR	30.544,35 24.047.172,25 24.077.716,60	R A CS	-0,50 24.047.184,15 -50.643.523,39	CP	-50.639.815,85	EP EC TR	3.695,14 11,90 3.707,04
<b>902</b>		Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS CP CS	518.442,38 2.015.000,00 2.533.442,38	RR RC TR	118.725,00 95.203,64 213.928,64	R A CS	-490,00 95.203,64 -2.319.513,74	CP	-1.919.796,36	EP EC TR	399.227,38 0,00 399.227,38
<b>90000</b>	<b>Totale Titolo 9</b>	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS CP CS	552.682,37 76.702.000,00 77.254.682,37	RR RC TR	149.269,35 24.142.375,89 24.291.645,24	R A CS	-490,50 24.142.387,79 -52.963.037,13	CP	-52.559.612,21	EP EC TR	402.922,52 11,90 402.934,42
		<b>TOTALE TITOLI</b>	RS CP CS	253.443.019,98 751.552.512,92 849.719.346,64	RR RC TR	103.774.502,32 350.855.361,56 454.629.863,88	R A CS	5.820.520,65 478.697.110,61 -395.089.482,76	CP	-272.855.402,31	EP EC TR	155.489.038,31 127.841.749,05 283.330.787,36
		<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>	RS CP CS	253.443.019,98 905.318.847,61 849.719.346,64	RR RC TR	103.774.502,32 350.855.361,56 454.629.863,88	R A CS	5.820.520,65 478.697.110,61 -395.089.482,76	CP	-272.855.402,31	EP EC TR	155.489.038,31 127.841.749,05 283.330.787,36



**CONTO DEL BILANCIO 2018**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE**

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA = A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR - CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	15.232.029,39								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	85.433.549,77								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	53.100.755,53								
<b>TITOLO 1</b>	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	68.530.803,70	RR	54.166.658,18	R	1.074.117,55		EP	15.438.263,07	
		CP	234.866.650,00	RC	178.945.836,59	A	234.970.427,82	CP	103.777,82	EC	56.024.591,23
		CS	264.848.155,70	TR	233.112.494,77	CS	-31.735.660,93		TR	71.462.854,30	
<b>TITOLO 2</b>	Trasferimenti correnti	RS	17.512.460,73	RR	16.219.470,02	R	-100.076,15		EP	1.192.914,56	
		CP	71.031.555,52	RC	54.880.348,41	A	64.357.367,47	CP	-6.674.188,05	EC	9.477.019,06
		CS	88.544.016,25	TR	71.099.818,43	CS	-17.444.197,82		TR	10.669.933,62	
<b>TITOLO 3</b>	Entrate extratributarie	RS	113.342.825,04	RR	27.894.265,08	R	4.711.829,01		EP	90.160.388,97	
		CP	83.891.192,00	RC	33.720.286,51	A	85.398.659,65	CP	1.507.467,65	EC	51.678.373,14
		CS	80.507.128,78	TR	61.614.551,59	CS	-18.892.577,19		TR	141.838.762,11	
<b>TITOLO 4</b>	Entrate in conto capitale	RS	20.963.711,29	RR	3.986.415,23	R	135.140,74		EP	17.112.436,80	
		CP	281.665.362,40	RC	55.082.545,77	A	65.582.654,66	CP	-216.082.707,74	EC	10.500.108,89
		CS	302.629.073,69	TR	59.068.961,00	CS	-243.560.112,69		TR	27.612.545,69	
<b>TITOLO 5</b>	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	RS	32.540.536,85	RR	1.358.424,46	R	0,00		EP	31.182.112,39	
		CP	3.395.753,00	RC	4.083.968,39	A	4.245.613,22	CP	849.860,22	EC	161.644,83
		CS	35.936.289,85	TR	5.442.392,85	CS	-30.493.897,00		TR	31.343.757,22	
<b>TITOLO 6</b>	Accensione di prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
<b>TITOLO 7</b>	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
<b>TITOLO 9</b>	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	552.682,37	RR	149.269,35	R	-490,50		EP	402.922,52	
		CP	76.702.000,00	RC	24.142.375,89	A	24.142.387,79	CP	-52.559.612,21	EC	11,90
		CS	77.254.682,37	TR	24.291.645,24	CS	-52.963.037,13		TR	402.934,42	
<b>TOTALE TITOLI</b>		RS	253.443.019,98	RR	103.774.502,32	R	5.820.520,65		EP	155.489.038,31	
		CP	751.552.512,92	RC	350.855.361,56	A	478.697.110,61	CP	-272.855.402,31	EC	127.841.749,05
		CS	849.719.346,64	TR	454.629.863,88	CS	-395.089.482,76		TR	283.330.787,36	
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>		RS	253.443.019,98	RR	103.774.502,32	R	5.820.520,65		EP	155.489.038,31	
		CP	905.318.847,61	RC	350.855.361,56	A	478.697.110,61	CP	-272.855.402,31	EC	127.841.749,05
		CS	849.719.346,64	TR	454.629.863,88	CS	-395.089.482,76		TR	283.330.787,36	

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 ( RS )		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00								
<b>Missione</b>	<b>01</b> Servizi istituzionali, generali e di gestione										
<b>0101</b>	<b>Programma</b>	<b>01</b> Organi istituzionali									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	228.563,13	PR	196.240,03	R	-16.710,86		EP	15.612,24	
		CP	1.417.082,56	PC	1.302.747,59	I	1.341.203,91	ECP	70.636,87	EC	38.456,32
		CS	1.640.403,91	TP	1.498.987,62	FPV	5.241,78			TR	54.068,56
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Organi istituzionali	RS	228.563,13	PR	196.240,03	R	-16.710,86		EP	15.612,24	
		CP	1.417.082,56	PC	1.302.747,59	I	1.341.203,91	ECP	70.636,87	EC	38.456,32
		CS	1.640.403,91	TP	1.498.987,62	FPV	5.241,78			TR	54.068,56
<b>0102</b>	<b>Programma</b>	<b>02</b> Segreteria generale									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	6.336,70	PR	6.336,70	R	0,00		EP	0,00	
		CP	1.319.138,19	PC	1.260.330,44	I	1.275.790,49	ECP	34.930,92	EC	15.460,05
		CS	1.317.058,11	TP	1.266.667,14	FPV	8.416,78			TR	15.460,05
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	2.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	2.000,00	EC	0,00
		CS	2.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Segreteria generale	RS	6.336,70	PR	6.336,70	R	0,00		EP	0,00	
		CP	1.321.138,19	PC	1.260.330,44	I	1.275.790,49	ECP	36.930,92	EC	15.460,05
		CS	1.319.058,11	TP	1.266.667,14	FPV	8.416,78			TR	15.460,05
<b>0103</b>	<b>Programma</b>	<b>03</b> Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato									

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	195.374.354,36	PR	145.205.033,58	R	-7.049,74		EP	50.162.271,04
		CP	162.799.548,59	PC	2.954.292,28	I	162.405.562,69	ECP	EC	159.451.270,41
		CS	149.679.985,85	TP	148.159.325,86	FPV	5.519,84		TR	209.613.541,45
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	515.500,00	PC	126,57	I	126,57	ECP	EC	515.373,43
		CS	515.500,00	TP	126,57	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	4.493.802,00	PC	4.466.666,68	I	4.466.666,68	ECP	EC	27.135,32
		CS	4.493.802,00	TP	4.466.666,68	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>03</b> Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	RS	195.374.354,36	PR	145.205.033,58	R	-7.049,74		EP	50.162.271,04
		CP	167.808.850,59	PC	7.421.085,53	I	166.872.355,94	ECP	EC	159.451.270,41
		CS	154.689.287,85	TP	152.626.119,11	FPV	5.519,84		TR	209.613.541,45
<b>0104 Programma</b>	<b>04</b> Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	122.460,18	PR	116.832,35	R	0,00		EP	5.627,83
		CP	2.273.083,54	PC	1.774.342,31	I	1.817.988,64	ECP	EC	43.646,33
		CS	2.395.543,72	TP	1.891.174,66	FPV	0,00		TR	49.274,16
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>04</b> Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	RS	122.460,18	PR	116.832,35	R	0,00		EP	5.627,83
		CP	2.273.083,54	PC	1.774.342,31	I	1.817.988,64	ECP	EC	43.646,33
		CS	2.395.543,72	TP	1.891.174,66	FPV	0,00		TR	49.274,16
<b>0105 Programma</b>	<b>05</b> Gestione dei beni demaniali e patrimoniali									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	1.474.755,78	PR	775.120,02	R	-529.800,03		EP	169.835,73
		CP	4.604.729,20	PC	2.945.618,67	I	3.831.983,14	ECP	EC	886.364,47
		CS	5.803.864,87	TP	3.720.738,69	FPV	275.620,11		TR	1.056.200,20
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	125.041,61	PR	0,00	R	0,00		EP	125.041,61
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	EC	0,00
		CS	125.041,61	TP	0,00	FPV	0,00		TR	125.041,61

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>05</b> Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	RS	1.599.797,39	PR	775.120,02	R	-529.800,03		EP	294.877,34
		CP	4.604.729,20	PC	2.945.618,67	I	3.831.983,14	ECP	497.125,95	886.364,47
		CS	5.928.906,48	TP	3.720.738,69	FPV	275.620,11		TR	1.181.241,81
<b>0106 Programma</b>	<b>06</b> Ufficio tecnico									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	75.339,11	PR	65.446,86	R	-3.525,79		EP	6.366,46
		CP	1.501.546,80	PC	1.147.271,59	I	1.291.994,34	ECP	175.203,85	144.722,75
		CS	1.542.537,30	TP	1.212.718,45	FPV	34.348,61		TR	151.089,21
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	584.211,14	PR	499.894,07	R	-406,40		EP	83.910,67
		CP	6.245.362,20	PC	5.712,59	I	188.502,42	ECP	5.778.619,53	182.789,83
		CS	3.806.333,09	TP	505.606,66	FPV	278.240,25		TR	266.700,50
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>06</b> Ufficio tecnico	RS	659.550,25	PR	565.340,93	R	-3.932,19		EP	90.277,13
		CP	7.746.909,00	PC	1.152.984,18	I	1.480.496,76	ECP	5.953.823,38	327.512,58
		CS	5.348.870,39	TP	1.718.325,11	FPV	312.588,86		TR	417.789,71
<b>0107 Programma</b>	<b>07</b> Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>07</b> Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	e stato civile	CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>0108</b>	<b>Programma</b>	<b>08</b>	<b>Statistica e sistemi informativi</b>								
<b>Titolo</b>	<b>1</b>	<b>Spese correnti</b>		RS	314.280,54	PR	314.280,45	R	-0,09	EP	0,00
		CP	1.804.540,68	PC	1.307.109,17	I	1.516.394,60	ECP	218.580,67	EC	209.285,43
		CS	2.049.255,81	TP	1.621.389,62	FPV	69.565,41			TR	209.285,43
<b>Titolo</b>	<b>2</b>	<b>Spese in conto capitale</b>		RS	107.665,00	PR	107.625,59	R	-39,41	EP	0,00
		CP	146.000,00	PC	0,00	I	34.838,00	ECP	111.162,00	EC	34.838,00
		CS	253.665,00	TP	107.625,59	FPV	0,00			TR	34.838,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b>	<b>Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		0,00	TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b>	<b>Rimborso di prestiti</b>		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		0,00	TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>08</b>	<b>Statistica e sistemi informativi</b>		RS	421.945,54	PR	421.906,04	R	-39,50	EP	0,00
		CP	1.950.540,68	PC	1.307.109,17	I	1.551.232,60	ECP	329.742,67	EC	244.123,43
		CS	2.302.920,81	TP	1.729.015,21	FPV	69.565,41			TR	244.123,43
<b>0109</b>	<b>Programma</b>	<b>09</b>	<b>Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali</b>								
<b>Titolo</b>	<b>1</b>	<b>Spese correnti</b>		RS	1.275,00	PR	1.275,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	234.523,00	PC	80.590,08	I	84.450,30	ECP	139.092,70	EC	3.860,22
		CS	224.818,00	TP	81.865,08	FPV	10.980,00			TR	3.860,22
<b>Titolo</b>	<b>2</b>	<b>Spese in conto capitale</b>		RS	21.036,71	PR	21.036,71	R	0,00	EP	0,00
		CP	87.818,00	PC	0,00	I	1.374,04	ECP	38.863,96	EC	1.374,04
		CS	61.274,71	TP	21.036,71	FPV	47.580,00			TR	1.374,04
<b>Titolo</b>	<b>3</b>	<b>Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		0,00	TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b>	<b>Rimborso di prestiti</b>		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		0,00	TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>09</b>	<b>Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali</b>		RS	22.311,71	PR	22.311,71	R	0,00	EP	0,00
		CP	322.341,00	PC	80.590,08	I	85.824,34	ECP	177.956,66	EC	5.234,26
		CS	286.092,71	TP	102.901,79	FPV	58.560,00			TR	5.234,26
<b>0110</b>	<b>Programma</b>	<b>10</b>	<b>Risorse umane</b>								
<b>Titolo</b>	<b>1</b>	<b>Spese correnti</b>		RS	454.072,23	PR	319.901,43	R	-102.561,63	EP	31.609,17
		CP	16.816.711,14	PC	12.092.313,41	I	12.673.363,58	ECP	1.436.778,98	EC	581.050,17
		CS	14.564.214,79	TP	12.412.214,84	FPV	2.706.568,58			TR	612.659,34

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	2.074,00	PR	2.074,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	1.000,00	PC	0,00	I	272,06	ECP	727,94	EC	272,06
		CS	3.074,00	TP	2.074,00	FPV	0,00			TR	272,06
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>10</b> Risorse umane	RS	456.146,23	PR	321.975,43	R	-102.561,63		EP	31.609,17	
		CP	16.817.711,14	PC	12.092.313,41	I	12.673.635,64	ECP	1.437.506,92	EC	581.322,23
		CS	14.567.288,79	TP	12.414.288,84	FPV	2.706.568,58			TR	612.931,40
<b>0111 Programma</b>	<b>11</b> Altri servizi generali										
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	1.186.805,57	PR	550.318,77	R	-72.151,76		EP	564.335,04	
		CP	10.937.692,84	PC	7.859.837,78	I	9.074.963,13	ECP	1.500.910,06	EC	1.215.125,35
		CS	11.762.678,76	TP	8.410.156,55	FPV	361.819,65			TR	1.779.460,39
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	37.157,12	PR	37.157,12	R	0,00		EP	0,00	
		CP	1.939.255,42	PC	0,00	I	378.000,00	ECP	258.455,42	EC	378.000,00
		CS	673.612,54	TP	37.157,12	FPV	1.302.800,00			TR	378.000,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>11</b> Altri servizi generali	RS	1.223.962,69	PR	587.475,89	R	-72.151,76		EP	564.335,04	
		CP	12.876.948,26	PC	7.859.837,78	I	9.452.963,13	ECP	1.759.365,48	EC	1.593.125,35
		CS	12.436.291,30	TP	8.447.313,67	FPV	1.664.619,65			TR	2.157.460,39
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>01</b> Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	200.115.428,18	PR	148.218.572,68	R	-732.245,71		EP	51.164.609,79	
		CP	217.139.334,16	PC	37.196.959,16	I	200.383.474,59	ECP	11.649.158,56	EC	163.186.515,43
		CS	200.914.664,07	TP	185.415.531,84	FPV	5.106.701,01			TR	214.351.125,22
<b>Missione</b>	<b>02</b> Giustizia										
<b>0201 Programma</b>	<b>01</b> Uffici giudiziari										
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Uffici giudiziari	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>0202 Programma</b>	<b>02</b> Casa circondariale e altri servizi									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Casa circondariale e altri servizi	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>02</b> Giustizia	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Missione</b>	<b>03</b> Ordine pubblico e sicurezza									
<b>0301 Programma</b>	<b>01</b> Polizia locale e amministrativa									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Polizia locale e amministrativa	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>0302 Programma</b>	<b>02</b> Sistema integrato di sicurezza urbana									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Sistema integrato di sicurezza urbana	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>03</b> Ordine pubblico e sicurezza	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Missione</b>	<b>04</b> Istruzione e diritto allo studio									
<b>0401 Programma</b>	<b>01</b> Istruzione prescolastica									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00



**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 ( RS )		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Istruzione prescolastica	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>0402 Programma</b>	<b>02</b> Altri ordini di istruzione									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	14.039.980,24	PR	9.361.078,91	R	-3.414.335,08		EP	1.264.566,25
		CP	31.537.787,07	PC	18.236.570,58	I	28.671.972,56	ECP	2.088.898,58	10.435.401,98
		CS	44.800.851,38	TP	27.597.649,49	FPV	776.915,93		TR	11.699.968,23
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	3.905.981,35	PR	1.047.467,03	R	-49.769,61		EP	2.808.744,71
		CP	39.311.476,72	PC	3.314.777,10	I	6.132.860,51	ECP	21.374.822,75	2.818.083,41
		CS	19.801.068,55	TP	4.362.244,13	FPV	11.803.793,46		TR	5.626.828,12
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Altri ordini di istruzione	RS	17.945.961,59	PR	10.408.545,94	R	-3.464.104,69		EP	4.073.310,96
		CP	70.849.263,79	PC	21.551.347,68	I	34.804.833,07	ECP	23.463.721,33	13.253.485,39
		CS	64.601.919,93	TP	31.959.893,62	FPV	12.580.709,39		TR	17.326.796,35
<b>0404 Programma</b>	<b>04</b> Istruzione universitaria									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 ( RS )		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>04</b> Istruzione universitaria	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>0405 Programma</b>	<b>05</b> Istruzione tecnica superiore									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>05</b> Istruzione tecnica superiore	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>0406 Programma</b>	<b>06</b> Servizi ausiliari all'istruzione									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>06</b> Servizi ausiliari all'istruzione	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>0407 Programma</b>	<b>07</b> Diritto allo studio									

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	231.418,43	PC	139.500,22	I	181.126,47	ECP	19.403,58	EC	41.626,25
		CS	200.530,05	TP	139.500,22	FPV	30.888,38		TR	41.626,25	
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Totale Programma</b>	<b>07</b> Diritto allo studio	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	231.418,43	PC	139.500,22	I	181.126,47	ECP	19.403,58	EC	41.626,25
		CS	200.530,05	TP	139.500,22	FPV	30.888,38		TR	41.626,25	
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>04</b> Istruzione e diritto allo studio	RS	17.945.961,59	PR	10.408.545,94	R	-3.464.104,69		EP	4.073.310,96	
		CP	71.080.682,22	PC	21.690.847,90	I	34.985.959,54	ECP	23.483.124,91	EC	13.295.111,64
		CS	64.802.449,98	TP	32.099.393,84	FPV	12.611.597,77		TR	17.368.422,60	
<b>Missione</b>	<b>05</b> Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali										
<b>0501 Programma</b>	<b>01</b> Valorizzazione dei beni di interesse storico										
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	64.168,77	PR	55.168,77	R	0,00		EP	9.000,00	
		CP	50.000,00	PC	0,00	I	50.000,00	ECP	0,00	EC	50.000,00
		CS	114.168,77	TP	55.168,77	FPV	0,00		TR	59.000,00	
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	514.726,72	PR	0,00	R	0,00		EP	514.726,72	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	514.726,72	TP	0,00	FPV	0,00		TR	514.726,72	
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Valorizzazione dei beni di interesse storico	RS	578.895,49	PR	55.168,77	R	0,00		EP	523.726,72	
		CP	50.000,00	PC	0,00	I	50.000,00	ECP	0,00	EC	50.000,00
		CS	628.895,49	TP	55.168,77	FPV	0,00		TR	573.726,72	
<b>0502 Programma</b>	<b>02</b> Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale										

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	3.320,17	PR	3.320,17	R	0,00		EP	0,00	
		CP	13.451,00	PC	5.223,16	I	5.223,16	ECP	8.227,84	EC	0,00
		CS	16.771,17	TP	8.543,33	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	RS	3.320,17	PR	3.320,17	R	0,00		EP	0,00	
		CP	13.451,00	PC	5.223,16	I	5.223,16	ECP	8.227,84	EC	0,00
		CS	16.771,17	TP	8.543,33	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>05</b> Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	RS	582.215,66	PR	58.488,94	R	0,00		EP	523.726,72	
		CP	63.451,00	PC	5.223,16	I	55.223,16	ECP	8.227,84	EC	50.000,00
		CS	645.666,66	TP	63.712,10	FPV	0,00		TR	573.726,72	
<b>Missione</b>	<b>06</b> Politiche giovanili, sport e tempo libero										
<b>0601 Programma</b>	<b>01</b> Sport e tempo libero										
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	428.469,55	PR	259.882,02	R	-140.587,50		EP	28.000,03	
		CP	2.795.745,13	PC	1.506.911,27	I	2.508.108,06	ECP	260.280,13	EC	1.001.196,79
		CS	3.196.857,74	TP	1.766.793,29	FPV	27.356,94		TR	1.029.196,82	
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	378.590,00	PC	0,00	I	28.590,00	ECP	350.000,00	EC	28.590,00
		CS	378.590,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	28.590,00	
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Sport e tempo libero	RS	428.469,55	PR	259.882,02	R	-140.587,50		EP	28.000,03	
		CP	3.174.335,13	PC	1.506.911,27	I	2.536.698,06	ECP	610.280,13	EC	1.029.786,79
		CS	3.575.447,74	TP	1.766.793,29	FPV	27.356,94		TR	1.057.786,82	
<b>0602 Programma</b>	<b>02</b> Giovani										

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	37.242,00	PR	32.382,00	R	0,00		EP	4.860,00	
		CP	106.093,00	PC	17.370,35	I	52.035,06	ECP	49.787,08	EC	34.664,71
		CS	139.064,14	TP	49.752,35	FPV	4.270,86			TR	39.524,71
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Giovani	RS	37.242,00	PR	32.382,00	R	0,00		EP	4.860,00	
		CP	106.093,00	PC	17.370,35	I	52.035,06	ECP	49.787,08	EC	34.664,71
		CS	139.064,14	TP	49.752,35	FPV	4.270,86			TR	39.524,71
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>06</b> Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	465.711,55	PR	292.264,02	R	-140.587,50		EP	32.860,03	
		CP	3.280.428,13	PC	1.524.281,62	I	2.588.733,12	ECP	660.067,21	EC	1.064.451,50
		CS	3.714.511,88	TP	1.816.545,64	FPV	31.627,80			TR	1.097.311,53
<b>Missione</b>	<b>07</b> Turismo										
<b>0701 Programma</b>	<b>01</b> Sviluppo e valorizzazione del turismo										
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	58.647,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	58.647,00	EC	0,00
		CS	58.647,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Sviluppo e valorizzazione del turismo	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	58.647,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	58.647,00	EC	0,00
		CS	58.647,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>07</b> Turismo	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	58.647,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	58.647,00	EC	0,00
		CS	58.647,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 ( RS )		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
<b>Missione</b>	<b>08</b> Assetto del territorio ed edilizia abitativa										
<b>0801</b>	<b>Programma</b>	<b>01</b> Urbanistica e assetto del territorio									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	1.417.889,39	PR	1.405.379,79	R	-5.709,60		EP	6.800,00	
		CP	4.217.575,24	PC	1.172.625,94	I	1.238.265,13	ECP	2.907.159,31	EC	65.639,19
		CS	5.563.313,83	TP	2.578.005,73	FPV	72.150,80			TR	72.439,19
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	3.925.299,60	PR	3.925.299,59	R	-0,01		EP	0,00	
		CP	14.059.413,41	PC	2.805.654,03	I	2.805.654,03	ECP	9.747.752,17	EC	0,00
		CS	16.478.705,80	TP	6.730.953,62	FPV	1.506.007,21			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Urbanistica e assetto del territorio	RS	5.343.188,99	PR	5.330.679,38	R	-5.709,61		EP	6.800,00	
		CP	18.276.988,65	PC	3.978.279,97	I	4.043.919,16	ECP	12.654.911,48	EC	65.639,19
		CS	22.042.019,63	TP	9.308.959,35	FPV	1.578.158,01			TR	72.439,19
<b>0802</b>	<b>Programma</b>	<b>02</b> Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>08</b> Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	5.343.188,99	PR	5.330.679,38	R	-5.709,61		EP	6.800,00	
		CP	18.276.988,65	PC	3.978.279,97	I	4.043.919,16	ECP	12.654.911,48	EC	65.639,19
		CS	22.042.019,63	TP	9.308.959,35	FPV	1.578.158,01			TR	72.439,19
<b>Missione</b>	<b>09</b> Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e										

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
dell'ambiente											
<b>0901</b>	<b>Programma</b>	<b>01 Difesa del suolo</b>									
<b>Titolo</b>	<b>1 Spese correnti</b>	RS	132.284,20	PR	132.284,20	R	0,00		EP	0,00	
		CP	819.229,00	PC	485.716,85	I	633.176,77	ECP	163.254,83	EC	147.459,92
		CS	928.715,80	TP	618.001,05	FPV	22.797,40		TR	147.459,92	
<b>Titolo</b>	<b>2 Spese in conto capitale</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	10.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	10.000,00	EC	0,00
		CS	10.000,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>3 Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>4 Rimborso di prestiti</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Totale Programma</b>	<b>01 Difesa del suolo</b>	RS	132.284,20	PR	132.284,20	R	0,00		EP	0,00	
		CP	829.229,00	PC	485.716,85	I	633.176,77	ECP	173.254,83	EC	147.459,92
		CS	938.715,80	TP	618.001,05	FPV	22.797,40		TR	147.459,92	
<b>0902</b>	<b>Programma</b>	<b>02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</b>									
<b>Titolo</b>	<b>1 Spese correnti</b>	RS	42.052,79	PR	16.009,64	R	-527,95		EP	25.515,20	
		CP	1.087.123,87	PC	543.742,96	I	647.291,50	ECP	355.504,94	EC	103.548,54
		CS	1.044.849,23	TP	559.752,60	FPV	84.327,43		TR	129.063,74	
<b>Titolo</b>	<b>2 Spese in conto capitale</b>	RS	69.457,54	PR	69.457,54	R	0,00		EP	0,00	
		CP	110.542,46	PC	8.358,14	I	70.542,46	ECP	0,00	EC	62.184,32
		CS	140.000,00	TP	77.815,68	FPV	40.000,00		TR	62.184,32	
<b>Titolo</b>	<b>3 Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>4 Rimborso di prestiti</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Totale Programma</b>	<b>02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</b>	RS	111.510,33	PR	85.467,18	R	-527,95		EP	25.515,20	
		CP	1.197.666,33	PC	552.101,10	I	717.833,96	ECP	355.504,94	EC	165.732,86
		CS	1.184.849,23	TP	637.568,28	FPV	124.327,43		TR	191.248,06	
<b>0903</b>	<b>Programma</b>	<b>03 Rifiuti</b>									
<b>Titolo</b>	<b>1 Spese correnti</b>	RS	161.047,54	PR	160.415,49	R	-632,05		EP	0,00	
		CP	1.262.882,38	PC	978.282,43	I	993.147,19	ECP	239.217,87	EC	14.864,76
		CS	1.393.412,60	TP	1.138.697,92	FPV	30.517,32		TR	14.864,76	

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>03</b> Rifiuti	RS	161.047,54	PR	160.415,49	R	-632,05		EP	0,00
		CP	1.262.882,38	PC	978.282,43	I	993.147,19	ECP	239.217,87	14.864,76
		CS	1.393.412,60	TP	1.138.697,92	FPV	30.517,32		TR	14.864,76
<b>0904</b>	<b>Programma</b>	<b>04</b>	<b>Servizio idrico integrato</b>							
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>04</b> Servizio idrico integrato	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>0905</b>	<b>Programma</b>	<b>05</b>	<b>Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione</b>							
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	44.011,58	PR	40.832,62	R	0,00		EP	3.178,96
		CP	2.788.100,60	PC	2.681.169,15	I	2.715.443,03	ECP	30.201,44	34.273,88
		CS	2.789.656,05	TP	2.722.001,77	FPV	42.456,13		TR	37.452,84
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	205.127,27	PR	205.127,27	R	0,00		EP	0,00
		CP	1.968.102,83	PC	29.039,51	I	169.291,72	ECP	875.016,00	140.252,21
		CS	1.249.434,99	TP	234.166,78	FPV	923.795,11		TR	140.252,21
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00



**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>05</b> Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	RS	249.138,85	PR	245.959,89	R	0,00		EP	3.178,96
		CP	4.756.203,43	PC	2.710.208,66	I	2.884.734,75	ECP	905.217,44	174.526,09
		CS	4.039.091,04	TP	2.956.168,55	FPV	966.251,24		TR	177.705,05
<b>0906 Programma</b>	<b>06</b> Tutela e valorizzazione delle risorse idriche									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	10.916,19	PR	10.458,28	R	-457,91		EP	0,00
		CP	921.272,91	PC	700.881,18	I	714.183,04	ECP	107.941,22	13.301,86
		CS	833.040,45	TP	711.339,46	FPV	99.148,65		TR	13.301,86
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	7.733.035,90	PR	930.817,00	R	0,00		EP	6.802.218,90
		CP	18.635.918,44	PC	0,00	I	6.790.814,27	ECP	6.574.446,19	6.790.814,27
		CS	21.098.296,36	TP	930.817,00	FPV	5.270.657,98		TR	13.593.033,17
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>06</b> Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	RS	7.743.952,09	PR	941.275,28	R	-457,91		EP	6.802.218,90
		CP	19.557.191,35	PC	700.881,18	I	7.504.997,31	ECP	6.682.387,41	6.804.116,13
		CS	21.931.336,81	TP	1.642.156,46	FPV	5.369.806,63		TR	13.606.335,03
<b>0907 Programma</b>	<b>07</b> Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>07</b> Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
<b>0908</b>	<b>Programma</b>	<b>08</b>	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento								
<b>Titolo</b>	<b>1</b>	Spese correnti		RS	970.180,58	PR	738.273,53	R	-5.597,33	EP	226.309,72
		CP	3.497.984,25	PC	1.044.764,83	I	1.113.657,05	ECP	1.748.577,56	EC	68.892,22
		CS	3.832.415,19	TP	1.783.038,36	FPV	635.749,64			TR	295.201,94
<b>Titolo</b>	<b>2</b>	Spese in conto capitale		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	5.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	5.000,00	EC	0,00
		CS	5.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b>	Spese per incremento di attivita' finanziarie		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b>	Rimborso di prestiti		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>08</b>	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento		RS	970.180,58	PR	738.273,53	R	-5.597,33	EP	226.309,72
		CP	3.502.984,25	PC	1.044.764,83	I	1.113.657,05	ECP	1.753.577,56	EC	68.892,22
		CS	3.837.415,19	TP	1.783.038,36	FPV	635.749,64			TR	295.201,94
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>09</b>	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		RS	9.368.113,59	PR	2.303.675,57	R	-7.215,24	EP	7.057.222,78
		CP	31.106.156,74	PC	6.471.955,05	I	13.847.547,03	ECP	10.109.160,05	EC	7.375.591,98
		CS	33.324.820,67	TP	8.775.630,62	FPV	7.149.449,66			TR	14.432.814,76
<b>Missione</b>	<b>10</b>	Trasporti e diritto alla mobilita'									
<b>1001</b>	<b>Programma</b>	<b>01</b>	Trasporto ferroviario								
<b>Titolo</b>	<b>1</b>	Spese correnti		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b>	Spese in conto capitale		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b>	Spese per incremento di attivita' finanziarie		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b>	Rimborso di prestiti		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b>	Trasporto ferroviario		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>1002</b>	<b>Programma</b>	<b>02</b>	Trasporto pubblico locale								

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
<b>Titolo</b>	1 Spese correnti	RS	11.358.903,80	PR	2.765.342,48	R	-262.722,66		EP	8.330.838,66	
		CP	3.001.584,55	PC	1.034.178,70	I	2.870.401,98	ECP	94.743,15	EC	1.836.223,28
		CS	14.324.048,93	TP	3.799.521,18	FPV	36.439,42		TR	10.167.061,94	
<b>Titolo</b>	2 Spese in conto capitale	RS	9.668.270,39	PR	7.577.454,74	R	-92.032,57		EP	1.998.783,08	
		CP	188.293.485,80	PC	4.346.164,44	I	7.575.803,31	ECP	161.016.519,34	EC	3.229.638,87
		CS	178.260.593,04	TP	11.923.619,18	FPV	19.701.163,15		TR	5.228.421,95	
<b>Titolo</b>	3 Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Titolo</b>	4 Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Totale Programma</b>	02 Trasporto pubblico locale	RS	21.027.174,19	PR	10.342.797,22	R	-354.755,23		EP	10.329.621,74	
		CP	191.295.070,35	PC	5.380.343,14	I	10.446.205,29	ECP	161.111.262,49	EC	5.065.862,15
		CS	192.584.641,97	TP	15.723.140,36	FPV	19.737.602,57		TR	15.395.483,89	
<b>1003 Programma</b>	<b>03 Trasporto per vie d'acqua</b>										
<b>Titolo</b>	1 Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Titolo</b>	2 Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Titolo</b>	3 Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Titolo</b>	4 Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Totale Programma</b>	03 Trasporto per vie d'acqua	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>1004 Programma</b>	<b>04 Altre modalita' di trasporto</b>										
<b>Titolo</b>	1 Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Titolo</b>	2 Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>04</b> Altre modalita' di trasporto	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>1005 Programma</b>	<b>05</b> Viabilita' e infrastrutture stradali									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	4.995.135,68	PR	4.487.274,84	R	-308.299,18		EP	199.561,66
		CP	34.041.588,04	PC	21.035.766,95	I	24.153.448,82	ECP	7.661.964,20	3.117.681,87
		CS	36.810.548,70	TP	25.523.041,79	FPV	2.226.175,02		TR	3.317.243,53
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	10.431.859,01	PR	4.127.281,04	R	-300.743,48		EP	6.003.834,49
		CP	99.479.503,65	PC	2.837.638,01	I	16.921.235,88	ECP	46.456.215,47	14.083.597,87
		CS	67.238.270,36	TP	6.964.919,05	FPV	36.102.052,30		TR	20.087.432,36
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>05</b> Viabilita' e infrastrutture stradali	RS	15.426.994,69	PR	8.614.555,88	R	-609.042,66		EP	6.203.396,15
		CP	133.521.091,69	PC	23.873.404,96	I	41.074.684,70	ECP	54.118.179,67	17.201.279,74
		CS	104.048.819,06	TP	32.487.960,84	FPV	38.328.227,32		TR	23.404.675,89
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>10</b> Trasporti e diritto alla mobilita'	RS	36.454.168,88	PR	18.957.353,10	R	-963.797,89		EP	16.533.017,89
		CP	324.816.162,04	PC	29.253.748,10	I	51.520.889,99	ECP	215.229.442,16	22.267.141,89
		CS	296.633.461,03	TP	48.211.101,20	FPV	58.065.829,89		TR	38.800.159,78
<b>Missione</b>	<b>11</b> Soccorso civile									
<b>1101 Programma</b>	<b>01</b> Sistema di protezione civile									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	29.433,36	PR	27.549,17	R	-1.884,19		EP	0,00
		CP	277.358,11	PC	198.837,03	I	219.944,80	ECP	57.413,31	21.107,77
		CS	306.791,47	TP	226.386,20	FPV	0,00		TR	21.107,77
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	18.569,50	PC	0,00	I	0,00	ECP	18.569,50	0,00
		CS	18.569,50	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 ( RS )		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Sistema di protezione civile	RS	29.433,36	PR	27.549,17	R	-1.884,19	EP	0,00	
		CP	295.927,61	PC	198.837,03	I	219.944,80	ECP	75.982,81	
		CS	325.360,97	TP	226.386,20	FPV	0,00	TR	21.107,77	
<b>1102 Programma</b>	<b>02</b> Interventi a seguito di calamità naturali									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Interventi a seguito di calamità naturali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>11</b> Soccorso civile	RS	29.433,36	PR	27.549,17	R	-1.884,19	EP	0,00	
		CP	295.927,61	PC	198.837,03	I	219.944,80	ECP	75.982,81	
		CS	325.360,97	TP	226.386,20	FPV	0,00	TR	21.107,77	
<b>Missione</b>	<b>12</b> Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
<b>1201 Programma</b>	<b>01</b> Interventi per l'infanzia e i minori e per l'asilo nido									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	18.660,09	PR	0,00	R	-6.145,11	EP	12.514,98	
		CP	327.019,00	PC	271.183,37	I	280.183,37	ECP	9.000,00	
		CS	321.645,60	TP	271.183,37	FPV	24.033,49	TR	21.514,98	
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Interventi per l'infanzia e i minori e per l'asilo nido	RS	18.660,09	PR	0,00	R	-6.145,11		EP	12.514,98
		CP	327.019,00	PC	271.183,37	I	280.183,37	ECP	22.802,14	9.000,00
		CS	321.645,60	TP	271.183,37	FPV	24.033,49		TR	21.514,98
<b>1202 Programma</b>	<b>02</b> Interventi per la disabilita'									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	8.817.390,98	PR	4.518.020,33	R	-1.332.903,60		EP	2.966.467,05
		CP	29.660.318,45	PC	2.875.440,02	I	8.436.178,58	ECP	16.138.674,06	5.560.738,56
		CS	33.392.243,62	TP	7.393.460,35	FPV	5.085.465,81		TR	8.527.205,61
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Interventi per la disabilita'	RS	8.817.390,98	PR	4.518.020,33	R	-1.332.903,60		EP	2.966.467,05
		CP	29.660.318,45	PC	2.875.440,02	I	8.436.178,58	ECP	16.138.674,06	5.560.738,56
		CS	33.392.243,62	TP	7.393.460,35	FPV	5.085.465,81		TR	8.527.205,61
<b>1203 Programma</b>	<b>03</b> Interventi per gli anziani									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>03</b> Interventi per gli anziani	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 ( RS )		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>1204</b>	<b>Programma</b>	<b>04</b>	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale								
<b>Titolo</b>	<b>1</b>	Spese correnti	RS	3.806,40	PR	3.806,40	R	0,00	EP	0,00	
			CP	591.733,67	PC	60.072,24	I	383.244,87	ECP	99.841,12	
			CS	486.892,39	TP	63.878,64	FPV	108.647,68	TR	323.172,63	
<b>Titolo</b>	<b>2</b>	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
			CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>3</b>	Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
			CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>4</b>	Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
			CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Totale Programma</b>	<b>04</b>	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	RS	3.806,40	PR	3.806,40	R	0,00	EP	0,00	
			CP	591.733,67	PC	60.072,24	I	383.244,87	ECP	99.841,12	
			CS	486.892,39	TP	63.878,64	FPV	108.647,68	TR	323.172,63	
<b>1205</b>	<b>Programma</b>	<b>05</b>	Interventi per le famiglie								
<b>Titolo</b>	<b>1</b>	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	7.500,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	7.500,00	
			CS	7.500,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>2</b>	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
			CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>3</b>	Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
			CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>4</b>	Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
			CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Totale Programma</b>	<b>05</b>	Interventi per le famiglie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	7.500,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	7.500,00	
			CS	7.500,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>1206</b>	<b>Programma</b>	<b>06</b>	Interventi per il diritto alla casa								
<b>Titolo</b>	<b>1</b>	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
			CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 ( RS )		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>06</b> Interventi per il diritto alla casa	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>1207 Programma</b>	<b>07</b> Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	53.368,28	PR	52.587,30	R	-780,98		EP	0,00
		CP	33.700,00	PC	12.380,00	I	32.380,00	ECP	1.320,00	20.000,00
		CS	87.068,28	TP	64.967,30	FPV	0,00		TR	20.000,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>07</b> Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	RS	53.368,28	PR	52.587,30	R	-780,98		EP	0,00
		CP	33.700,00	PC	12.380,00	I	32.380,00	ECP	1.320,00	20.000,00
		CS	87.068,28	TP	64.967,30	FPV	0,00		TR	20.000,00
<b>1208 Programma</b>	<b>08</b> Cooperazione e associazionismo									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	12.310,66	PR	0,00	R	-12.310,66		EP	0,00
		CP	57.500,00	PC	11.315,00	I	33.385,00	ECP	24.115,00	22.070,00
		CS	69.810,66	TP	11.315,00	FPV	0,00		TR	22.070,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00



**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>08</b> Cooperazione e associazionismo	RS	12.310,66	PR	0,00	R	-12.310,66	EP	0,00
		CP	57.500,00	PC	11.315,00	I	33.385,00	ECP	22.070,00
		CS	69.810,66	TP	11.315,00	FPV	0,00	TR	22.070,00
<b>1209 Programma</b>	<b>09</b> Servizio necroscopico e cimiteriale								
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>09</b> Servizio necroscopico e cimiteriale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>12</b> Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	8.905.536,41	PR	4.574.414,03	R	-1.352.140,35	EP	2.978.982,03
		CP	30.677.771,12	PC	3.230.390,63	I	9.165.371,82	ECP	5.934.981,19
		CS	34.365.160,55	TP	7.804.804,66	FPV	5.218.146,98	TR	8.913.963,22
<b>Missione</b>	<b>13</b> Tutela della salute								
<b>1301 Programma</b>	<b>01</b> Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA								
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>1302 Programma</b>	<b>02</b> Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>1303 Programma</b>	<b>03</b> Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>03</b> Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 ( RS )		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>1304 Programma</b>	<b>04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi</b>									
<b>Titolo</b>	<b>1 Spese correnti</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2 Spese in conto capitale</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3 Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4 Rimborso di prestiti</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>1305 Programma</b>	<b>05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari</b>									
<b>Titolo</b>	<b>1 Spese correnti</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2 Spese in conto capitale</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3 Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4 Rimborso di prestiti</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>1306 Programma</b>	<b>06 Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN</b>									
<b>Titolo</b>	<b>1 Spese correnti</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>06</b> Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>1307 Programma</b>	<b>07</b> Ulteriori spese in materia sanitaria									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>07</b> Ulteriori spese in materia sanitaria	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>13</b> Tutela della salute	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Missione</b>	<b>14</b> Sviluppo economico e competitivita'									
<b>1401 Programma</b>	<b>01</b> Industria, PMI e Artigianato									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	52.064,00	PR	19.673,00	R	-3.000,00		EP	29.391,00
		CP	272.661,00	PC	100.281,89	I	106.442,68	ECP	119.527,55	6.160,79
		CS	278.034,23	TP	119.954,89	FPV	46.690,77		TR	35.551,79

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 ( RS )		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	41.365,38	PR	0,00	R	0,00		EP	41.365,38
		CP	34.000,00	PC	0,00	I	27.259,68	ECP	6.740,32	27.259,68
		CS	75.365,38	TP	0,00	FPV	0,00		TR	68.625,06
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Industria, PMI e Artigianato	RS	93.429,38	PR	19.673,00	R	-3.000,00		EP	70.756,38
		CP	306.661,00	PC	100.281,89	I	133.702,36	ECP	126.267,87	33.420,47
		CS	353.399,61	TP	119.954,89	FPV	46.690,77		TR	104.176,85
<b>1402 Programma</b>	<b>02</b> Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>1403 Programma</b>	<b>03</b> Ricerca e innovazione									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	245.994,00	PC	115.852,03	I	123.735,15	ECP	101.872,41	7.883,12
		CS	225.607,56	TP	115.852,03	FPV	20.386,44		TR	7.883,12
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 ( RS )		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Totale Programma</b>	<b>03</b> Ricerca e innovazione	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	245.994,00	PC	115.852,03	I	123.735,15	ECP	101.872,41	
		CS	225.607,56	TP	115.852,03	FPV	20.386,44	TR	7.883,12	
<b>1404 Programma</b>	<b>04</b> Reti e altri servizi di pubblica utilita'									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	113.231,00	PC	87.602,65	I	90.004,52	ECP	1.404,69	
		CS	91.409,21	TP	87.602,65	FPV	21.821,79	TR	2.401,87	
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Totale Programma</b>	<b>04</b> Reti e altri servizi di pubblica utilita'	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	113.231,00	PC	87.602,65	I	90.004,52	ECP	1.404,69	
		CS	91.409,21	TP	87.602,65	FPV	21.821,79	TR	2.401,87	
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>14</b> Sviluppo economico e competitivita'	RS	93.429,38	PR	19.673,00	R	-3.000,00	EP	70.756,38	
		CP	665.886,00	PC	303.736,57	I	347.442,03	ECP	229.544,97	
		CS	670.416,38	TP	323.409,57	FPV	88.899,00	TR	114.461,84	
<b>Missione</b>	<b>15</b> Politiche per il lavoro e la formazione professionale									
<b>1501 Programma</b>	<b>01</b> Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	4.139.937,09	PR	3.950.886,12	R	-15.178,18	EP	173.872,79	
		CP	10.460.592,31	PC	3.994.516,91	I	8.618.099,08	ECP	1.785.830,58	
		CS	14.543.866,75	TP	7.945.403,03	FPV	56.662,65	TR	4.797.454,96	
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	7.320,00	PR	7.320,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	7.320,00	TP	7.320,00	FPV	0,00	TR	0,00	
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	RS	4.147.257,09	PR	3.958.206,12	R	-15.178,18	EP	173.872,79
		CP	10.460.592,31	PC	3.994.516,91	I	8.618.099,08	ECP	1.785.830,58
		CS	14.551.186,75	TP	7.952.723,03	FPV	56.662,65	TR	4.797.454,96
<b>1502 Programma</b>	<b>02</b> Formazione professionale								
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	1.444.271,21	PR	1.346.232,36	R	-46.854,39	EP	51.184,46
		CP	6.766.394,93	PC	3.014.408,92	I	6.216.522,42	ECP	464.735,55
		CS	8.125.529,18	TP	4.360.641,28	FPV	85.136,96	TR	3.253.297,96
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	102.596,22	PR	39.895,51	R	0,00	EP	62.700,71
		CP	82.885,73	PC	0,00	I	20.885,73	ECP	62.000,00
		CS	185.481,95	TP	39.895,51	FPV	0,00	TR	83.586,44
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Formazione professionale	RS	1.546.867,43	PR	1.386.127,87	R	-46.854,39	EP	113.885,17
		CP	6.849.280,66	PC	3.014.408,92	I	6.237.408,15	ECP	526.735,55
		CS	8.311.011,13	TP	4.400.536,79	FPV	85.136,96	TR	3.336.884,40
<b>1503 Programma</b>	<b>03</b> Sostegno all'occupazione								
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	40.000,00	PR	0,00	R	-40.000,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	40.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>03</b> Sostegno all'occupazione	RS	40.000,00	PR	0,00	R	-40.000,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	40.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>15</b> Politiche per il lavoro e la formazione	RS	5.734.124,52	PR	5.344.333,99	R	-102.032,57	EP	287.757,96

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	professionale	CP	17.309.872,97	PC	7.008.925,83	I	14.855.507,23	ECP	2.312.566,13	EC	7.846.581,40
		CS	22.902.197,88	TP	12.353.259,82	FPV	141.799,61			TR	8.134.339,36
<b>Missione</b>	<b>16</b> Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca										
<b>1601 Programma</b>	<b>01</b> Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare										
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	113.678,32	PR	109.461,20	R	-4.217,12			EP	0,00
		CP	2.500,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	2.500,00	EC	0,00
		CS	116.178,32	TP	109.461,20	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	1.479.297,31	PR	1.051.294,21	R	-20,39			EP	427.982,71
		CP	1.346.759,30	PC	1.346.759,30	I	1.346.759,30	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	2.826.056,61	TP	2.398.053,51	FPV	0,00			TR	427.982,71
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	RS	1.592.975,63	PR	1.160.755,41	R	-4.237,51			EP	427.982,71
		CP	1.349.259,30	PC	1.346.759,30	I	1.346.759,30	ECP	2.500,00	EC	0,00
		CS	2.942.234,93	TP	2.507.514,71	FPV	0,00			TR	427.982,71
<b>1602 Programma</b>	<b>02</b> Caccia e pesca										
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Caccia e pesca	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>16</b> Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	RS	1.592.975,63	PR	1.160.755,41	R	-4.237,51			EP	427.982,71
		CP	1.349.259,30	PC	1.346.759,30	I	1.346.759,30	ECP	2.500,00	EC	0,00



**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		CS	2.942.234,93	TP	2.507.514,71	FPV	0,00		TR	427.982,71
<b>Missione</b>	<b>17</b> Energia e diversificazione delle fonti energetiche									
<b>1701 Programma</b>	<b>01</b> Fonti energetiche									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Fonti energetiche	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>17</b> Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Missione</b>	<b>18</b> Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali									
<b>1801 Programma</b>	<b>01</b> Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>18</b> Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Missione</b>	<b>19</b> Relazioni internazionali									
<b>1901 Programma</b>	<b>01</b> Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	1.891,00	PR	1.891,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	238.262,00	PC	27.410,73	I	121.438,39	ECP	116.823,61	94.027,66
		CS	240.153,00	TP	29.301,73	FPV	0,00		TR	94.027,66
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	RS	1.891,00	PR	1.891,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	238.262,00	PC	27.410,73	I	121.438,39	ECP	116.823,61	94.027,66
		CS	240.153,00	TP	29.301,73	FPV	0,00		TR	94.027,66
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>19</b> Relazioni internazionali	RS	1.891,00	PR	1.891,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	238.262,00	PC	27.410,73	I	121.438,39	ECP	116.823,61	94.027,66
		CS	240.153,00	TP	29.301,73	FPV	0,00		TR	94.027,66
<b>Missione</b>	<b>20</b> Fondi e accantonamenti									
<b>2001 Programma</b>	<b>01</b> Fondo di riserva									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	2.255.540,56	PC	0,00	I	0,00	ECP	2.255.540,56	0,00
		CS	5.138.103,46	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 ( RS )		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Fondo di riserva	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	2.255.540,56	PC	0,00	I	0,00	ECP	2.255.540,56	0,00
		CS	5.138.103,46	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>2002 Programma</b>	<b>02</b> Fondo crediti di difficile esigibilità									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	24.496.082,03	PC	0,00	I	0,00	ECP	24.496.082,03	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Fondo crediti di difficile esigibilità	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	24.496.082,03	PC	0,00	I	0,00	ECP	24.496.082,03	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>2003 Programma</b>	<b>03</b> Altri fondi									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	3.982.562,90	PC	0,00	I	0,00	ECP	3.982.562,90	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>03</b> Altri fondi	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	3.982.562,90	PC	0,00	I	0,00	ECP	3.982.562,90	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>20</b> Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	30.734.185,49	PC	0,00	I	0,00	ECP	30.734.185,49	0,00
		CS	5.138.103,46	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Missione</b>	<b>50</b> Debito pubblico									
<b>5001 Programma</b>	<b>01</b> Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari									
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,87	PR	0,00	R	0,00		EP	0,87
		CP	23.376.595,00	PC	23.057.108,56	I	23.057.108,56	ECP	319.486,44	0,00
		CS	23.376.595,87	TP	23.057.108,56	FPV	0,00		TR	0,87
<b>Titolo</b>	<b>2</b> Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>3</b> Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	RS	0,87	PR	0,00	R	0,00		EP	0,87
		CP	23.376.595,00	PC	23.057.108,56	I	23.057.108,56	ECP	319.486,44	0,00
		CS	23.376.595,87	TP	23.057.108,56	FPV	0,00		TR	0,87
<b>5002 Programma</b>	<b>02</b> Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari									
<b>Titolo</b>	<b>4</b> Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	58.147.238,18	PC	38.874.886,31	I	38.874.886,31	ECP	19.272.351,87	0,00
		CS	42.141.561,07	TP	38.874.886,31	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	58.147.238,18	PC	38.874.886,31	I	38.874.886,31	ECP	19.272.351,87	0,00
		CS	42.141.561,07	TP	38.874.886,31	FPV	0,00		TR	0,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>50</b> Debito pubblico	RS	0,87	PR	0,00	R	0,00		EP	0,87
		CP	81.523.833,18	PC	61.931.994,87	I	61.931.994,87	ECP	19.591.838,31	0,00
		CS	65.518.156,94	TP	61.931.994,87	FPV	0,00		TR	0,87
<b>Missione</b>	<b>60</b> Anticipazioni finanziarie									

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
<b>6001</b>	<b>Programma</b>	<b>01</b>	Restituzione anticipazione di tesoreria								
<b>Titolo</b>	<b>1</b>	Spese correnti		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo</b>	<b>5</b>	Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b>	Restituzione anticipazione di tesoreria		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>60</b>	Anticipazioni finanziarie		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Missione</b>	<b>99</b>	Servizi per conto terzi									
<b>9901</b>	<b>Programma</b>	<b>01</b>	Servizi per conto terzi e Partite di giro								
<b>Titolo</b>	<b>7</b>	Spese per conto terzi e partite di giro		RS	4.074.476,18	PR	3.468.401,73	R	-490,00	EP	605.584,45
		CP	76.702.000,00	PC	20.737.554,17	I	24.142.387,79	ECP	52.559.612,21	EC	3.404.833,62
		CS	80.776.476,18	TP	24.205.955,90	FPV	0,00			TR	4.010.418,07
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b>	Servizi per conto terzi e Partite di giro		RS	4.074.476,18	PR	3.468.401,73	R	-490,00	EP	605.584,45
		CP	76.702.000,00	PC	20.737.554,17	I	24.142.387,79	ECP	52.559.612,21	EC	3.404.833,62
		CS	80.776.476,18	TP	24.205.955,90	FPV	0,00			TR	4.010.418,07
<b>9902</b>	<b>Programma</b>	<b>02</b>	Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale								
<b>Titolo</b>	<b>7</b>	Spese per conto terzi e partite di giro		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b>	Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>99</b>	Servizi per conto terzi		RS	4.074.476,18	PR	3.468.401,73	R	-490,00	EP	605.584,45
		CP	76.702.000,00	PC	20.737.554,17	I	24.142.387,79	ECP	52.559.612,21	EC	3.404.833,62
		CS	80.776.476,18	TP	24.205.955,90	FPV	0,00			TR	4.010.418,07

**CONTO DEL BILANCIO 2018  
GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP - I - FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	<i>TOTALE MISSIONI</i>	RS	290.706.655,79	PR	200.166.597,96	R	-6.777.445,26			EP	83.762.612,57
		CP	905.318.847,61	PC	194.906.904,09	I	419.556.592,82	ECP	395.770.045,06	EC	224.649.688,73
		CS	835.014.501,21	TP	395.073.502,05	FPV	89.992.209,73			TR	308.412.301,30
	<i>TOTALE GENERALE DELLE SPESE</i>	RS	290.706.655,79	PR	200.166.597,96	R	-6.777.445,26			EP	83.762.612,57
		CP	905.318.847,61	PC	194.906.904,09	I	419.556.592,82	ECP	395.770.045,06	EC	224.649.688,73
		CS	835.014.501,21	TP	395.073.502,05	FPV	89.992.209,73			TR	308.412.301,30

**CONTO DEL BILANCIO 2018**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI**

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00							
<b>MISSIONE 01</b>	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	200.115.428,18	PR	148.218.572,68	R	-732.245,71		EP	51.164.609,79
		CP	217.139.334,16	PC	37.196.959,16	I	200.383.474,59	ECP	EC	163.186.515,43
		CS	202.126.104,62	TP	185.415.531,84	FPV	6.640.260,46		TR	214.351.125,22
<b>MISSIONE 02</b>	Giustizia	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>MISSIONE 03</b>	Ordine pubblico e sicurezza	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>MISSIONE 04</b>	Istruzione e diritto allo studio	RS	17.945.961,59	PR	10.408.545,94	R	-3.464.104,69		EP	4.073.310,96
		CP	71.080.682,22	PC	21.690.847,90	I	34.985.959,54	ECP	EC	13.295.111,64
		CS	71.427.910,86	TP	32.099.393,84	FPV	17.598.732,95		TR	17.368.422,60
<b>MISSIONE 05</b>	Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	RS	582.215,66	PR	58.488,94	R	0,00		EP	523.726,72
		CP	63.451,00	PC	5.223,16	I	55.223,16	ECP	EC	50.000,00
		CS	645.666,66	TP	63.712,10	FPV	0,00		TR	573.726,72
<b>MISSIONE 06</b>	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	465.711,55	PR	292.264,02	R	-140.587,50		EP	32.860,03
		CP	3.280.428,13	PC	1.524.281,62	I	2.588.733,12	ECP	EC	1.064.451,50
		CS	3.741.868,82	TP	1.816.545,64	FPV	4.270,86		TR	1.097.311,53
<b>MISSIONE 07</b>	Turismo	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	58.647,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	EC	0,00
		CS	58.647,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>MISSIONE 08</b>	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	5.343.188,99	PR	5.330.679,38	R	-5.709,61		EP	6.800,00
		CP	18.276.988,65	PC	3.978.279,97	I	4.043.919,16	ECP	EC	65.639,19
		CS	23.548.026,84	TP	9.308.959,35	FPV	72.150,80		TR	72.439,19
<b>MISSIONE 09</b>	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS	9.368.113,59	PR	2.303.675,57	R	-7.215,24		EP	7.057.222,78
		CP	31.106.156,74	PC	6.471.955,05	I	13.847.547,03	ECP	EC	7.375.591,98
		CS	39.598.891,36	TP	8.775.630,62	FPV	875.378,97		TR	14.432.814,76
<b>MISSIONE 10</b>	Trasporti e diritto alla mobilita'	RS	36.454.168,88	PR	18.957.353,10	R	-963.797,89		EP	16.533.017,89
		CP	324.816.162,04	PC	29.253.748,10	I	51.520.889,99	ECP	EC	22.267.141,89
		CS	336.636.462,17	TP	48.211.101,20	FPV	24.633.868,75		TR	38.800.159,78
<b>MISSIONE 11</b>	Soccorso civile	RS	29.433,36	PR	27.549,17	R	-1.884,19		EP	0,00
		CP	295.927,61	PC	198.837,03	I	219.944,80	ECP	EC	21.107,77
		CS	325.360,97	TP	226.386,20	FPV	0,00		TR	21.107,77
<b>MISSIONE 12</b>	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	8.905.536,41	PR	4.574.414,03	R	-1.352.140,35		EP	2.978.982,03
		CP	30.677.771,12	PC	3.230.390,63	I	9.165.371,82	ECP	EC	5.934.981,19
		CS	34.973.536,80	TP	7.804.804,66	FPV	4.609.770,73		TR	8.913.963,22

**CONTO DEL BILANCIO 2018**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI**

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE 13	Tutela della salute	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00		EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitivita'	RS	93.429,38	PR	19.673,00	R	-3.000,00	ECP	EP	70.756,38
		CP	665.886,00	PC	303.736,57	I	347.442,03		EC	43.705,46
		CS	694.424,89	TP	323.409,57	FPV	64.890,49		TR	114.461,84
MISSIONE 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	RS	5.734.124,52	PR	5.344.333,99	R	-102.032,57	ECP	EP	287.757,96
		CP	17.309.872,97	PC	7.008.925,83	I	14.855.507,23		EC	7.846.581,40
		CS	22.970.460,53	TP	12.353.259,82	FPV	73.536,96		TR	8.134.339,36
MISSIONE 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	RS	1.592.975,63	PR	1.160.755,41	R	-4.237,51	ECP	EP	427.982,71
		CP	1.349.259,30	PC	1.346.759,30	I	1.346.759,30		EC	0,00
		CS	2.942.234,93	TP	2.507.514,71	FPV	0,00		TR	427.982,71
MISSIONE 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00		EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
MISSIONE 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00		EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
MISSIONE 19	Relazioni internazionali	RS	1.891,00	PR	1.891,00	R	0,00	ECP	EP	0,00
		CP	238.262,00	PC	27.410,73	I	121.438,39		EC	94.027,66
		CS	240.153,00	TP	29.301,73	FPV	0,00		TR	94.027,66
MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	EP	0,00
		CP	30.734.185,49	PC	0,00	I	0,00		EC	0,00
		CS	5.138.103,46	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
MISSIONE 50	Debito pubblico	RS	0,87	PR	0,00	R	0,00	ECP	EP	0,87
		CP	81.523.833,18	PC	61.931.994,87	I	61.931.994,87		EC	0,00
		CS	65.518.156,94	TP	61.931.994,87	FPV	0,00		TR	0,87
MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00		EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	RS	4.074.476,18	PR	3.468.401,73	R	-490,00	ECP	EP	605.584,45
		CP	76.702.000,00	PC	20.737.554,17	I	24.142.387,79		EC	3.404.833,62
		CS	80.776.476,18	TP	24.205.955,90	FPV	0,00		TR	4.010.418,07



**CONTO DEL BILANCIO 2018**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI**

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I-FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	<i>TOTALE MISSIONI</i>	RS	290.706.655,79	PR	200.166.597,96	R	-6.777.445,26		EP	83.762.612,57	
		CP	905.318.847,61	PC	194.906.904,09	I	419.556.592,82	ECP	431.189.393,82	EC	224.649.688,73
		CS	891.362.486,03	TP	395.073.502,05	FPV	54.572.860,97		TR	308.412.301,30	
	<i>TOTALE GENERALE DELLE SPESE</i>	RS	290.706.655,79	PR	200.166.597,96	R	-6.777.445,26		EP	83.762.612,57	
		CP	905.318.847,61	PC	194.906.904,09	I	419.556.592,82	ECP	431.189.393,82	EC	224.649.688,73
		CS	891.362.486,03	TP	395.073.502,05	FPV	54.572.860,97		TR	308.412.301,30	

**CONTO DEL BILANCIO 2018**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE**

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TR=EP+EC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00								
<b>TITOLO 1</b>	Spese correnti	RS	247.670.657,34	PR	177.048.994,81	R	-6.333.943,39		EP	64.287.719,14	
		CP	393.304.623,97	PC	116.133.567,24	I	309.579.842,06	ECP	70.708.661,64	EC	193.446.274,82
		CS	393.874.681,75	TP	293.182.562,05	FPV	13.016.120,27		TR	257.733.993,96	
<b>TITOLO 2</b>	Spese in conto capitale	RS	38.961.522,27	PR	19.649.201,42	R	-443.011,87		EP	18.869.308,98	
		CP	372.671.183,46	PC	14.694.229,69	I	42.492.809,98	ECP	253.202.284,02	EC	27.798.580,29
		CS	313.727.980,21	TP	34.343.431,11	FPV	76.976.089,46		TR	46.667.889,27	
<b>TITOLO 3</b>	Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	4.493.802,00	PC	4.466.666,68	I	4.466.666,68	ECP	27.135,32	EC	0,00
		CS	4.493.802,00	TP	4.466.666,68	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>TITOLO 4</b>	Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	58.147.238,18	PC	38.874.886,31	I	38.874.886,31	ECP	19.272.351,87	EC	0,00
		CS	42.141.561,07	TP	38.874.886,31	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>TITOLO 5</b>	Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>TITOLO 7</b>	Spese per conto terzi e partite di giro	RS	4.074.476,18	PR	3.468.401,73	R	-490,00		EP	605.584,45	
		CP	76.702.000,00	PC	20.737.554,17	I	24.142.387,79	ECP	52.559.612,21	EC	3.404.833,62
		CS	80.776.476,18	TP	24.205.955,90	FPV	0,00		TR	4.010.418,07	
	<b>TOTALE TITOLI</b>	RS	290.706.655,79	PR	200.166.597,96	R	-6.777.445,26		EP	83.762.612,57	
		CP	905.318.847,61	PC	194.906.904,09	I	419.556.592,82	ECP	395.770.045,06	EC	224.649.688,73
		CS	835.014.501,21	TP	395.073.502,05	FPV	89.992.209,73		TR	308.412.301,30	
	<b>TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	RS	290.706.655,79	PR	200.166.597,96	R	-6.777.445,26		EP	83.762.612,57	
		CP	905.318.847,61	PC	194.906.904,09	I	419.556.592,82	ECP	395.770.045,06	EC	224.649.688,73
		CS	835.014.501,21	TP	395.073.502,05	FPV	89.992.209,73		TR	308.412.301,30	

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO**

ENTRATE	ACCERTAMENTI	INCASSI	SPESE	IMPEGNI	PAGAMENTI
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		385.875.230,27			
Utilizzo avanzo di amministrazione	53.100.755,53		Disavanzo di amministrazione	0,00	
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (1)	15.232.029,39				
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (1)	85.433.549,77				
<b>Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	234.970.427,82	233.112.494,77	<b>Titolo 1 - Spese correnti</b> <i>Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (2)</i>	309.579.842,06 13.016.120,27	293.182.562,05
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	64.357.367,47	71.099.818,43			
Titolo 3 - Entrate extratributarie	85.398.659,65	61.614.551,59			
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	65.582.654,66	59.068.961,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale <i>Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (2)</i>	42.492.809,98 76.976.089,46	34.343.431,11
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	4.245.613,22	5.442.392,85	Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie <i>Fondo pluriennale vincolato per attività finanziarie (2)</i>	4.466.666,68 0,00	4.466.666,68
<b>Totale entrate finali.....</b>	<b>454.554.722,82</b>	<b>430.338.218,64</b>	<b>Totale spese finali.....</b>	<b>446.531.528,45</b>	<b>331.992.659,84</b>
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>Di cui Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)</i>	38.874.886,31 0,00	38.874.886,31
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	24.142.387,79	24.291.645,24	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	24.142.387,79	24.205.955,90
<b>Totale entrate dell'esercizio</b>	<b>478.697.110,61</b>	<b>454.629.863,88</b>	<b>Totale spese dell'esercizio</b>	<b>509.548.802,55</b>	<b>395.073.502,05</b>
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>632.463.445,30</b>	<b>840.505.094,15</b>	<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>509.548.802,55</b>	<b>395.073.502,05</b>
<b>DISAVANZO DELL'ESERCIZIO</b>			<b>AVANZO DI COMPETENZA / FONDO DI CASSA</b>	<b>122.914.642,75</b>	<b>445.431.592,10</b>
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>632.463.445,30</b>	<b>840.505.094,15</b>	<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>632.463.445,30</b>	<b>840.505.094,15</b>

(1) Indicare l'importo iscritto in entrata del conto del bilancio alla corrispondente voce riguardante il fondo pluriennale vincolato

(2) Indicare l'importo complessivo delle voci relative al corrispondente fondo pluriennale vincolato risultante in spesa del conto del bilancio

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018  
EQUILIBRI DI BILANCIO**

EQUILIBRIO ECONOMICO - FINANZIARIO			COMPETENZA (ACCERTAMENTI E IMPEGNI IMPUTATI ALL'ESERCIZIO)
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio			385.875.230,27
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti iscritto in entrata	( + )		15.232.029,39
AA ) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente	( - )		0,00
B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	( + )		384.726.454,94 0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	( + )		0,00
D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti	( - )		309.579.842,06
DD) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (di spesa)	( - )		13.016.120,27
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale	( - )		0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i> <i>di cui fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)</i>	( - )		38.874.886,31 8.036.654,71 0,00
<b>G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-DD-E-F)</b>			<b>38.487.635,69</b>
<b>ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DAI PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI</b>			
H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	( + )		9.847.342,65 7.191.500,07
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	( + )		15.148.873,35 845.154,64
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	( - )		277.079,15
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	( + )		0,00
<b>EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (*)</b>		<b>O=G+H+I-L+M</b>	<b>63.206.772,54</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018  
EQUILIBRI DI BILANCIO**

EQUILIBRIO ECONOMICO - FINANZIARIO		COMPETENZA (ACCERTAMENTI E IMPEGNI IMPUTATI ALL'ESERCIZIO)
P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento	( + )	9.377.361,66
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale iscritto in entrata	( + )	85.433.549,77
R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00	( + )	69.828.267,88
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	( - )	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	( - )	15.148.873,35
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	( - )	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	( - )	86.720,32
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	( - )	2.697.093,93
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	( + )	277.079,15
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	( - )	0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale	( - )	42.492.809,98
UU) Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (di spesa)	( - )	76.976.089,46
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie	( - )	0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale	( + )	0,00
<b>EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE</b>	<b>Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-UU-V+E</b>	<b>27.514.671,42</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018  
EQUILIBRI DI BILANCIO**

EQUILIBRIO ECONOMICO - FINANZIARIO		COMPETENZA (ACCERTAMENTI E IMPEGNI IMPUTATI ALL'ESERCIZIO)
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	( + )	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	( + )	86.720,32
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziarie	( + )	2.697.093,93
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine	( - )	0,00
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine	( - )	0,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per incremento di attività finanziarie	( - )	4.466.666,68
<b>EQUILIBRIO FINALE</b>	<b>W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y</b>	<b>89.038.591,53</b>
<b>Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:</b>		
Equilibrio di parte corrente (O)		63.206.772,54
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H)	( - )	9.847.342,65
Entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a impegni	( - )	9.273.180,51
<b>Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali.</b>		<b>44.086.249,38</b>

A) Indicare l'importo iscritto in entrata del conto del bilancio alla corrispondente voce riguardante il fondo pluriennale vincolato.

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000.

DD) Indicare l'importo complessivo delle voci relative al corrispondente fondo pluriennale vincolato risultante in spesa del conto del bilancio  
E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.2.04.00.00.000.

Q) Indicare l'importo iscritto in entrata del conto del bilancio alla corrispondente voce riguardante il fondo pluriennale vincolato.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000.

UU) Indicare l'importo complessivo delle voci relative al corrispondente fondo pluriennale vincolato risultante in spesa del conto del bilancio

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per incremento di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000.

(\*) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all'articolo 162 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali.

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018  
PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE**

		G E S T I O N E		
		R E S I D U I	COMPETENZA	T O T A L E
Fondo cassa al 1° Gennaio				385.875.230,27
RISCOSSIONI	( + )	103.774.502,32	350.855.361,56	454.629.863,88
PAGAMENTI	( - )	200.166.597,96	194.906.904,09	395.073.502,05
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	( = )			445.431.592,10
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre	( - )			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	( = )			445.431.592,10
RESIDUI ATTIVI <i>di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze</i>	( + )	155.489.038,31	127.841.749,05	283.330.787,36 0,00
RESIDUI PASSIVI	( - )	83.762.612,57	224.649.688,73	308.412.301,30
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI (1)	( - )			13.016.120,27
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE (1)	( - )			76.976.089,46
<b>RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2018 (A) (2)</b>	<b>( = )</b>			<b>330.357.868,43</b>

**Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2018:**

<b>Parte accantonata (3)</b>		
Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2018 (4)		116.024.919,21
Accantonamento residui perenti al 31/12/2018 (solo per le regioni) (5)		0,00
Fondo anticipazioni di liquidità DL 35 del 2013 e successive modifiche		0,00
Fondo perdite società partecipate		750.924,89
Fondo contenzioso		2.937.151,11
Altri accantonamenti		14.609.126,62
	<b>Totale parte accantonata (B)</b>	<b>134.322.121,83</b>
<b>Parte vincolata</b>		
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili		72.695.176,09
Vincoli derivanti da trasferimenti		51.902.506,45
Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui		30.534.281,06
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente		0,00
Altri vincoli		157.522,94
	<b>Totale parte vincolata (C)</b>	<b>155.289.486,54</b>
<b>Parte destinata agli investimenti</b>		29.383.479,03
	<b>Totale parte destinata agli investimenti (D)</b>	<b>29.383.479,03</b>
	<b>Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)</b>	<b>11.362.781,03</b>
Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare (6)		

(1) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio (in spesa).

(2) Se negativo, le regioni indicano in nota la quota del disavanzo corrispondente al debito autorizzato e non contratto, distintamente da quella derivante dalla gestione ordinaria.

(3) Non comprende il fondo pluriennale vincolato.

(4) Indicare l'importo del Fondo crediti di dubbia esigibilità risultante dall'allegato 8 c)

(5) Solo per le regioni Indicare l'importo dell'accantonamento per residui perenti al 31 dicembre...

(6) In caso di risultato negativo, le regioni indicano in nota la quota del disavanzo corrispondente al debito autorizzato e non contratto, distintamente da quella derivante dalla gestione ordinaria e iscrivono nel passivo del bilancio di previsione N l'importo di cui alla lettera E, distinguendo le due componenti del disavanzo. A decorrere dal 2016 si fa riferimento all'ammontare del debito autorizzato alla data del 31 dicembre 2015.

## STAMPE DEL RENDICONTO 2018

## COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2018 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti e reimputate all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi a 2018	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017 rinviata all'esercizio 2019 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
		(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a) - (b) - (x) - (y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c)+(d)+(e)+(f)
<b>01</b>	<b>MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>									
01	Organi istituzionali	62.655,56	62.413,78	0,00	0,00	241,78	5.000,00	0,00	0,00	5.241,78
02	Segreteria generale	49.349,19	40.932,41	0,00	0,00	8.416,78	0,00	0,00	0,00	8.416,78
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	65.233,59	63.390,79	1.370,66	0,00	472,14	5.047,70	0,00	0,00	5.519,84
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	4.381,54	4.381,54	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	419.834,20	143.391,91	1.550,00	0,00	274.892,29	727,82	0,00	0,00	275.620,11
06	Ufficio tecnico	4.691.280,00	188.502,42	1.757.777,58	2.438.841,95	306.158,05	6.430,81	0,00	0,00	312.588,86
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
08	Statistica e sistemi informativi	62.868,68	46.444,58	5.949,97	0,00	10.474,13	59.091,28	0,00	0,00	69.565,41
09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	62.385,00	3.825,00	0,00	0,00	58.560,00	0,00	0,00	0,00	58.560,00
10	Risorse umane	3.133.951,14	2.738.833,37	395.117,77	0,00		2.706.568,58	0,00	0,00	2.706.568,58
11	Altri servizi generali	2.262.281,84	569.038,31	116.627,48	0,00	1.576.616,05	88.003,60	0,00	0,00	1.664.619,65
	<b>TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>10.814.220,74</b>	<b>3.861.154,11</b>	<b>2.278.393,46</b>	<b>2.438.841,95</b>	<b>2.235.831,22</b>	<b>2.870.869,79</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.106.701,01</b>
<b>02</b>	<b>MISSIONE 02 - Giustizia</b>									
01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
02	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	<b>TOTALE MISSIONE 02 - Giustizia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	



## STAMPE DEL RENDICONTO 2018

## COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2018 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti e reimputate all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi a 2018	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017 rinviata all'esercizio 2019 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
		(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a) - (b) - (x) - (y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c)+(d)+(e)+(f)
<b>03</b>	<b>MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>									
01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	<b>TOTALE MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
<b>04</b>	<b>MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>									
01	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
02	Altri ordini di istruzione	15.308.594,01	4.085.471,16	3.932.675,30	0,00	7.290.447,55	5.104.775,84	185.486,00	0,00	12.580.709,39
04	Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
05	Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
07	Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00		30.888,38	0,00	0,00	30.888,38
	<b>TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>	15.308.594,01	4.085.471,16	3.932.675,30	0,00	7.290.447,55	5.135.664,22	185.486,00	0,00	12.611.597,77
<b>05</b>	<b>MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>									
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	<b>TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	

## STAMPE DEL RENDICONTO 2018

## COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2018 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti e reimputate all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi a 2018	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017 rinviata all'esercizio 2019 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
		(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a) - (b) - (x) - (y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c)+(d)+(e)+(f)
<b>06</b>	<b>MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>									
01	Sport e tempo libero	1.116,13	1.116,13	0,00	0,00		27.356,94	0,00	0,00	27.356,94
02	Giovani	4.500,00	4.500,00	0,00	0,00		4.270,86	0,00	0,00	4.270,86
<b>TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>		<b>5.616,13</b>	<b>5.616,13</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>31.627,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>31.627,80</b>
<b>07</b>	<b>MISSIONE 07 - Turismo</b>									
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE MISSIONE 07 - Turismo</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>08</b>	<b>MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>									
01	Urbanistica e assetto del territorio	1.665.445,23	157.587,99	1.850,03	0,00	1.506.007,21	72.150,80	0,00	0,00	1.578.158,01
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>		<b>1.665.445,23</b>	<b>157.587,99</b>	<b>1.850,03</b>	<b>0,00</b>	<b>1.506.007,21</b>	<b>72.150,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.578.158,01</b>

## STAMPE DEL RENDICONTO 2018

## COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2018 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti e reimputate all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi a 2018	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017 rinviata all'esercizio 2019 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a) - (b) - (x) - (y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c)+(d)+(e)+(f)
<b>09</b>	<b>MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>								
01	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	22.797,40	0,00	0,00	22.797,40
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	190.710,69	135.004,70	4.787,83	0,00	50.918,16	73.409,27	0,00	124.327,43
03	Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	30.517,32	0,00	0,00	30.517,32
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	1.106.940,83	174.145,72	0,00	0,00	932.795,11	33.456,13	0,00	966.251,24
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	12.144.840,16	6.809.386,84	0,00	0,00	5.335.453,32	34.353,31	0,00	5.369.806,63
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	128.221,49	128.168,77	52,72	0,00	619.387,00	16.362,64	0,00	635.749,64
<b>TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>		<b>13.570.713,17</b>	<b>7.246.706,03</b>	<b>4.840,55</b>	<b>0,00</b>	<b>6.319.166,59</b>	<b>813.920,43</b>	<b>16.362,64</b>	<b>7.149.449,66</b>
<b>10</b>	<b>MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità'</b>								
01	Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Trasporto pubblico locale	22.051.310,54	2.338.407,25	11.740,14	0,00	19.701.163,15	36.439,42	0,00	19.737.602,57
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Viabilità e infrastrutture stradali	31.564.673,14	4.784.882,39	1.883.127,27	0,00	24.896.663,48	13.431.563,84	0,00	38.328.227,32
<b>TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità'</b>		<b>53.615.983,68</b>	<b>7.123.289,64</b>	<b>1.894.867,41</b>	<b>0,00</b>	<b>44.597.826,63</b>	<b>13.468.003,26</b>	<b>0,00</b>	<b>58.065.829,89</b>

## STAMPE DEL RENDICONTO 2018

## COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2018 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti e reimputate all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi a 2018	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017 rinviata all'esercizio 2019 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
		(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a) - (b) - (x) - (y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c)+(d)+(e)+(f)
<b>11</b>	<b>MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>									
01	Sistema di protezione civile	8.530,36	8.530,36	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>		<b>8.530,36</b>	<b>8.530,36</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>12</b>	<b>MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>									
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per l'asilo nido	0,00	0,00	0,00	0,00		24.033,49	0,00	0,00	24.033,49
02	Interventi per la disabilità	2.419.838,20	2.049.835,51	113.835,49	0,00	256.167,20	4.750.458,58	78.840,03	0,00	5.085.465,81
03	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	4.900,00	4.900,00	0,00	0,00		108.647,68	0,00	0,00	108.647,68
05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	10.700,00	10.700,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
08	Cooperazione e associazionismo	7.500,00	7.500,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>		<b>2.442.938,20</b>	<b>2.072.935,51</b>	<b>113.835,49</b>	<b>0,00</b>	<b>256.167,20</b>	<b>4.883.139,75</b>	<b>78.840,03</b>	<b>0,00</b>	<b>5.218.146,98</b>

**STAMPE DEL RENDICONTO 2018**  
**COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2018 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO**

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti e reimputate all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi a 2018	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017 rinviata all'esercizio 2019 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
		(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a) - (b) - (x) - (y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c)+(d)+(e)+(f)
<b>13</b>	<b>MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>									
01	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
02	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
03	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
05	Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
06	Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>14</b>	<b>MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>									
01	Industria, PMI e Artigianato	3.760,00	3.760,00	0,00	0,00		46.690,77	0,00	0,00	46.690,77
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
03	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00		20.386,44	0,00	0,00	20.386,44
04	Reti e altri servizi di pubblica utilita'	0,00	0,00	0,00	0,00		21.821,79	0,00	0,00	21.821,79
<b>TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>		<b>3.760,00</b>	<b>3.760,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>88.899,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>88.899,00</b>

## STAMPE DEL RENDICONTO 2018

## COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2018 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti e reimputate all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi a 2018	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017 rinvia all'esercizio 2019 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
		(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a) - (b) - (x) - (y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c)+(d)+(e)+(f)
<b>15</b>	<b>MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>									
01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	174.853,53	78.581,51	39.609,37	0,00	56.662,65	0,00	0,00	0,00	56.662,65
02	Formazione professionale	3.049.500,11	3.037.572,11	8.328,00	0,00	3.600,00	68.630,96	12.906,00	0,00	85.136,96
03	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>		<b>3.224.353,64</b>	<b>3.116.153,62</b>	<b>47.937,37</b>	<b>0,00</b>	<b>60.262,65</b>	<b>68.630,96</b>	<b>12.906,00</b>	<b>0,00</b>	<b>141.799,61</b>
<b>16</b>	<b>MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>									
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>17</b>	<b>MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>									
01	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>18</b>	<b>MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>									
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

**STAMPE DEL RENDICONTO 2018**  
**COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2018 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO**

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti e reimputate all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi a 2018	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017 rinviata all'esercizio 2019 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
		(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a) - (b) - (x) - (y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c)+(d)+(e)+(f)
<b>19</b>	<b>MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>									
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	5.424,00	5.424,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>		5.424,00	5.424,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE</b>		<b>100.665.579,16</b>	<b>27.686.628,55</b>	<b>8.274.399,61</b>	<b>2.438.841,95</b>	<b>62.265.709,05</b>	<b>27.432.906,01</b>	<b>293.594,67</b>	<b>0,00</b>	<b>89.992.209,73</b>

**COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALE RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e)	% di accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità (f) = (e) / (c)
	<b>ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA</b>						
1010100	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	56.024.591,23	15.438.263,07	71.462.854,30	0,00	131.529,91	0,18 %
	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7			0,00			%
	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati non accertati per cassa	56.024.591,23	15.438.263,07	71.462.854,30	0,00		%
1010400	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00		%
1030100	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00		%
1030200	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00		%
<b>1000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>56.024.591,23</b>	<b>15.438.263,07</b>	<b>71.462.854,30</b>	<b>0,00</b>	<b>131.529,91</b>	
	<b>TRASFERIMENTI CORRENTI</b>						
2010100	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	8.742.078,68	1.123.974,16	9.866.052,84			
2010200	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00		%
2010300	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	629.232,18	37.600,00	666.832,18	0,00		%
2010400	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	81.601,52	30.920,40	112.521,92	0,00		%
2010500	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	24.106,68	420,00	24.526,68			
	Trasferimenti correnti da Unione Europea			0,00			%
	Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo	24.106,68	420,00	24.526,68	0,00		%
<b>2000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>9.477.019,06</b>	<b>1.192.914,56</b>	<b>10.669.933,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>						
3010000	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	5.087.393,61	2.131.939,55	7.219.333,16	1.196.014,22	1.264.548,68	17,52 %
3020000	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	37.229.357,59	51.275.425,63	88.504.783,22	60.210.998,36	88.372.481,24	99,85 %
3030000	Tipologia 300: Interessi attivi	29.343,13	0,00	29.343,13	0,00		%
3040000	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,00	26.148.881,03	26.148.881,03	26.097.201,96	26.146.881,03	99,99 %
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	9.332.278,81	10.604.142,76	19.936.421,57	106.081,58	109.478,35	0,55 %
<b>3000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>51.678.373,14</b>	<b>90.160.388,97</b>	<b>141.838.762,11</b>	<b>87.610.296,12</b>	<b>115.893.389,30</b>	



**COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO <i>(a)</i>	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI <i>(b)</i>	TOTALE RESIDUI ATTIVI <i>(c) = (a) + (b)</i>	IMPORTO MINIMO DEL FONDO <i>(d)</i>	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' <i>(e)</i>	% di accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità <i>(f) = (e) / (c)</i>
	<b>ENTRATE IN CONTO CAPITALE</b>						
4010000	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00		%
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	10.419.196,63	17.112.436,80	27.531.633,43			
	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche			0,00			%
	Contributi agli investimenti da UE			0,00			%
	Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE	10.419.196,63	17.112.436,80	27.531.633,43	0,00		%
4030000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00			
	Trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche			0,00			%
	Trasferimenti in conto capitale da UE			0,00			%
	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE	0,00	0,00	0,00	0,00		%
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	28.590,00	0,00	28.590,00	0,00		%
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	52.322,26	0,00	52.322,26	0,00		%
<b>4000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>10.500.108,89</b>	<b>17.112.436,80</b>	<b>27.612.545,69</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>						
5010000	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	8.777,97	0,00	8.777,97	0,00		%
5020000	Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine	0,00	31.182.112,39	31.182.112,39	0,00		%
5030000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00		%
5040000	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	152.866,86	0,00	152.866,86	0,00		%
<b>5000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>161.644,83</b>	<b>31.182.112,39</b>	<b>31.343.757,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>TOTALE GENERALE</b>	<b>127.841.737,15</b>	<b>155.086.115,79</b>	<b>282.927.852,94</b>	<b>87.610.296,12</b>	<b>116.024.919,21</b>	
	<b>DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE</b>	<b>10.500.108,89</b>	<b>17.112.436,80</b>	<b>27.612.545,69</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE</b>	<b>117.341.628,26</b>	<b>137.973.678,99</b>	<b>255.315.307,25</b>	<b>87.610.296,12</b>	<b>116.024.919,21</b>	

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI  
Esercizio Finanziario 2018

	TOTALE CREDITI	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	
<b>COMPOSIZIONE FONDO SVALUTAZIONE CREDITI</b>			
RESIDUI ATTIVI NEL CONTO DEL BILANCIO	282.927.852,94	116.024.919,21	
CREDITI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO	0,00	0,00	
ACCERTAMENTI IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLO CUI IL RENDICONTO SI RIFERISCE	0,00	0,00	
<b>TOTALE</b>	<b>282.927.852,94</b>	<b>116.024.919,21</b>	

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE**

<b>TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA</b>	<b>DENOMINAZIONE</b>	<b>ACCERTAMENTI</b>	<b>di cui entrate accertate non ricorrenti</b>	<b>RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA</b>	<b>RISCOSSIONI IN C/RESIDUI</b>
	<b>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>				
1010100	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	<b>234.970.427,82</b>	<b>34.650,18</b>	<b>178.945.836,59</b>	<b>54.166.658,18</b>
1010103	Imposta sostitutiva dell'IRPEF e dell'imposta di registro e di bollo sulle locazioni di immobili per finalità abitative (cedolare secca)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010106	Imposta municipale propria	0,00	0,00	0,00	0,00
1010108	Imposta comunale sugli immobili (ICI)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010116	Addizionale comunale IRPEF	0,00	0,00	0,00	0,00
1010123	Imposta sulle assicurazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010129	Accisa sul gasolio	0,00	0,00	0,00	0,00
1010139	Imposta sulle assicurazioni RC auto	110.332.000,00	0,00	75.578.280,10	28.286.388,62
1010140	Imposta di iscrizione al pubblico registro automobilistico (PRA)	102.598.874,12	0,00	101.159.469,24	16.237.101,19
1010141	Imposta di soggiorno	0,00	0,00	0,00	0,00
1010149	Tasse sulle concessioni comunali	0,00	0,00	0,00	0,00
1010150	Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010151	Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	0,00	0,00	0,00	0,00
1010152	Tassa occupazione spazi e aree pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
1010153	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010154	Imposta municipale secondaria	0,00	0,00	0,00	0,00
1010160	Tributo per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene dell'ambiente	22.004.903,52	0,00	2.173.437,07	9.643.168,37
1010161	Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010164	Diritti mattatoi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010165	Diritti degli Enti provinciali turismo	0,00	0,00	0,00	0,00
1010168	Addizionale regionale sui canoni per le utenze di acque pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
1010170	Proventi dei Casinò	0,00	0,00	0,00	0,00
1010176	Tributo per i servizi indivisibili (TASI)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010195	Altre ritenute n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010196	Altre entrate su lotto, lotterie e altre attività di gioco n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010197	Altre accise n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010198	Altre imposte sostitutive n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010199	Altre imposte, tasse e proventi n.a.c.	34.650,18	34.650,18	34.650,18	0,00
1010400	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1010403	Compartecipazione Bollo auto	0,00	0,00	0,00	0,00
1010405	Compartecipazione IVA ai Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010406	Compartecipazione IRPEF ai Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010407	Compartecipazione IRPEF alle Province	0,00	0,00	0,00	0,00
1010408	Tributo provinciale deposito in discarica dei rifiuti solidi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010498	Altre compartecipazioni alle province	0,00	0,00	0,00	0,00
1010499	Altre compartecipazioni a comuni	0,00	0,00	0,00	0,00
1030100	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1030101	Fondi perequativi dallo Stato	0,00	0,00	0,00	0,00
1030200	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1030201	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>1000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>234.970.427,82</b>	<b>34.650,18</b>	<b>178.945.836,59</b>	<b>54.166.658,18</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE**

<b>TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA</b>	<b>DENOMINAZIONE</b>	<b>ACCERTAMENTI</b>	<b>di cui entrate accertate non ricorrenti</b>	<b>RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA</b>	<b>RISCOSSIONI IN C/RESIDUI</b>
	<b>Trasferimenti correnti</b>				
2010100	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	<b>62.810.207,91</b>	<b>419.441,02</b>	<b>54.068.129,23</b>	<b>15.609.541,89</b>
2010101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	36.089.687,06	325.237,87	36.089.687,06	9.737.368,84
2010102	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	26.720.520,85	94.203,15	17.978.442,17	5.872.173,05
2010103	Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
2010104	Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
2010200	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2010201	Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
2010300	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	<b>629.232,18</b>	<b>14.640,00</b>	<b>0,00</b>	<b>422.483,56</b>
2010301	Sponsorizzazioni da imprese	599.592,18	0,00	0,00	422.483,56
2010302	Altri trasferimenti correnti da imprese	29.640,00	14.640,00	0,00	0,00
2010400	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	<b>235.944,29</b>	<b>162.944,29</b>	<b>154.342,77</b>	<b>70.257,23</b>
2010401	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	235.944,29	162.944,29	154.342,77	70.257,23
2010500	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	<b>681.983,09</b>	<b>681.983,09</b>	<b>657.876,41</b>	<b>117.187,34</b>
2010501	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	681.983,09	681.983,09	657.876,41	117.187,34
2010502	Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>64.357.367,47</b>	<b>1.279.008,40</b>	<b>54.880.348,41</b>	<b>16.219.470,02</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE**

<b>TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA</b>	<b>DENOMINAZIONE</b>	<b>ACCERTAMENTI</b>	<b>di cui entrate accertate non ricorrenti</b>	<b>RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA</b>	<b>RISCOSSIONI IN C/RESIDUI</b>
	<b>Entrate extratributarie</b>				
3010000	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	<b>13.948.371,43</b>	<b>421.545,33</b>	<b>8.860.977,82</b>	<b>2.318.227,95</b>
3010100	Vendita di beni	295.590,21	254.282,71	291.040,21	0,00
3010200	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	3.931.978,05	147.643,12	3.717.112,63	59.182,31
3010300	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	9.720.803,17	19.619,50	4.852.824,98	2.259.045,64
3020000	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	<b>48.562.234,73</b>	<b>12.368.239,31</b>	<b>11.332.877,14</b>	<b>21.521.310,40</b>
3020100	Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	7.705,16	0,00	3.100,00	0,00
3020200	Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	46.628.816,92	12.173.236,52	10.649.609,81	21.262.149,40
3020300	Entrate da imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	1.925.712,65	195.002,79	680.167,33	259.161,00
3020400	Entrate da Istituzioni Sociali Private derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3030000	Tipologia 300: Interessi attivi	<b>427.411,90</b>	<b>0,00</b>	<b>398.068,77</b>	<b>8.693,45</b>
3030100	Interessi attivi da titoli o finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
3030200	Interessi attivi da titoli obbligazionari a medio - lungo termine	5.989,60	0,00	5.989,60	0,00
3030300	Altri interessi attivi	421.422,30	0,00	392.079,17	8.693,45
3040000	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	<b>0,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,65</b>	<b>254.323,70</b>
3040100	Rendimenti da fondi comuni di investimento	0,00	0,00	0,00	0,00
3040200	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi	0,65	0,00	0,65	254.323,70
3040300	Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi	0,00	0,00	0,00	0,00
3049900	Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	<b>22.460.640,94</b>	<b>201.029,76</b>	<b>13.128.362,13</b>	<b>3.791.709,58</b>
3050100	Indennizzi di assicurazione	112.151,12	112.151,12	96.051,12	53.368,54
3050200	Rimborsi in entrata	16.047.868,81	88.878,64	8.721.373,02	3.662.419,91
3059900	Altre entrate correnti n.a.c.	6.300.621,01	0,00	4.310.937,99	75.921,13
<b>3000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>85.398.659,65</b>	<b>12.990.814,40</b>	<b>33.720.286,51</b>	<b>27.894.265,08</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE**

<b>TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA</b>	<b>DENOMINAZIONE</b>	<b>ACCERTAMENTI</b>	<b>di cui entrate accertate non ricorrenti</b>	<b>RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA</b>	<b>RISCOSSIONI IN C/RESIDUI</b>
	<b>Entrate in conto capitale</b>				
4010000	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4010100	Imposte da sanatorie e condoni	0,00	0,00	0,00	0,00
4010200	Altre imposte in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	<b>41.499.826,14</b>	<b>41.499.826,14</b>	<b>31.080.629,51</b>	<b>3.986.415,23</b>
4020100	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	32.765.102,53	32.765.102,53	23.845.905,90	3.986.415,23
4020200	Contributi agli investimenti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
4020300	Contributi agli investimenti da Imprese	8.734.723,61	8.734.723,61	7.234.723,61	0,00
4020400	Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
4020500	Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4020600	Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4030000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4030100	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4030200	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4030300	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte dell'Unione Europea e del Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4030400	Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
4030500	Trasferimenti in conto capitale da parte di Imprese per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
4030600	Trasferimenti in conto capitale da parte dell'Unione Europea e Resto del Mondo per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
4030700	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4030800	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4030900	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4031000	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4031100	Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
4031200	Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4031300	Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
4031400	Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	<b>24.030.506,26</b>	<b>24.030.506,26</b>	<b>24.001.916,26</b>	<b>0,00</b>
4040100	Alienazione di beni materiali	24.001.916,26	24.001.916,26	24.001.916,26	0,00
4040200	Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti	28.590,00	28.590,00	0,00	0,00
4040300	Alienazione di beni immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	<b>52.322,26</b>	<b>52.322,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4050100	Permessi di costruire	0,00	0,00	0,00	0,00
4050200	Entrate derivanti da conferimento immobili a fondi immobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00
4050300	Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso	52.322,26	52.322,26	0,00	0,00
4050400	Altre entrate in conto capitale n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>4000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>65.582.654,66</b>	<b>65.582.654,66</b>	<b>55.082.545,77</b>	<b>3.986.415,23</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE**

<b>TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA</b>	<b>DENOMINAZIONE</b>	<b>ACCERTAMENTI</b>	<b>di cui entrate accertate non ricorrenti</b>	<b>RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA</b>	<b>RISCOSSIONI IN C/RESIDUI</b>
	<b>Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>				
5010000	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	<b>1.461.798,97</b>	<b>10.000,00</b>	<b>1.453.021,00</b>	<b>0,00</b>
5010100	Alienazione di partecipazioni	1.461.798,97	10.000,00	1.453.021,00	0,00
5010200	Alienazione di quote di fondi comuni di investimento	0,00	0,00	0,00	0,00
5010300	Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
5010400	Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
5020000	Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.358.424,46</b>
5020100	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5020200	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5020300	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Imprese	0,00	0,00	0,00	1.358.424,46
5020400	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5020500	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5020600	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazione Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5020700	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5020800	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5020900	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5021000	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5030000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	<b>86.720,32</b>	<b>0,00</b>	<b>86.720,32</b>	<b>0,00</b>
5030100	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5030200	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5030300	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese	86.720,32	0,00	86.720,32	0,00
5030400	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5030500	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5030600	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Amministrazione Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5030700	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5030800	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5030900	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5031000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5031100	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Amministrazioni Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5031200	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5031300	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5031400	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5031500	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore dell'Unione Europea e del Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5040000	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	<b>2.697.093,93</b>	<b>832.082,00</b>	<b>2.544.227,07</b>	<b>0,00</b>
5040100	Riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5040200	Riduzione di altre attività finanziarie verso Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5040300	Riduzione di altre attività finanziarie verso Imprese	2.697.093,93	832.082,00	2.544.227,07	0,00
5040400	Riduzione di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5040500	Riduzione di altre attività finanziarie verso Unione Europea e Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5040600	Prelievi dai conti di tesoreria statale diversi dalla Tesoreria Unica	0,00	0,00	0,00	0,00
5040700	Prelievi da depositi bancari	0,00	0,00	0,00	0,00
5040800	Entrate da derivati di ammortamento	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>5000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>4.245.613,22</b>	<b>842.082,00</b>	<b>4.083.968,39</b>	<b>1.358.424,46</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE**

<b>TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA</b>	<b>DENOMINAZIONE</b>	<b>ACCERTAMENTI</b>	<b>di cui entrate accertate non ricorrenti</b>	<b>RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA</b>	<b>RISCOSSIONI IN C/RESIDUI</b>
	<b>Accensione di prestiti</b>				
6010000	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6010100	Emissioni titoli obbligazionari a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6010200	Emissioni titoli obbligazionari a medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6020000	Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6020100	Finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6020200	Anticipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
6030000	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6030100	Finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6030200	Accensione prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00
6030300	Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
6040000	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6040200	Accensione Prestiti - Leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
6040300	Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione	0,00	0,00	0,00	0,00
6040400	Accensione Prestiti - Derivati	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>6000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 6</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018  
PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	<b>Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>				
7010000	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
7010100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>7000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE**

<b>TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA</b>	<b>DENOMINAZIONE</b>	<b>ACCERTAMENTI</b>	<b>di cui entrate accertate non ricorrenti</b>	<b>RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA</b>	<b>RISCOSSIONI IN C/RESIDUI</b>
	<b>Entrate per conto terzi e partite di giro</b>				
9010000	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	<b>24.047.184,15</b>	<b>0,00</b>	<b>24.047.172,25</b>	<b>30.544,35</b>
9010100	Altre ritenute	10.536.489,40	0,00	10.536.477,50	0,00
9010200	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	11.309.592,64	0,00	11.309.592,64	30.544,35
9010300	Ritenute su redditi da lavoro autonomo	111.802,03	0,00	111.802,03	0,00
9010400	Finanziamento della gestione sanitaria dalla gestione ordinaria della Regione	0,00	0,00	0,00	0,00
9019900	Altre entrate per partite di giro	2.089.300,08	0,00	2.089.300,08	0,00
9020000	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	<b>95.203,64</b>	<b>0,00</b>	<b>95.203,64</b>	<b>118.725,00</b>
9020100	Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9020200	Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9020300	Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9020400	Depositi di/presso terzi	500,00	0,00	500,00	117.500,00
9020500	Riscossione imposte e tributi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9029900	Altre entrate per conto terzi	94.703,64	0,00	94.703,64	1.225,00
<b>9000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 9</b>	<b>24.142.387,79</b>	<b>0,00</b>	<b>24.142.375,89</b>	<b>149.269,35</b>
	<b>TOTALE TITOLI</b>	<b>478.697.110,61</b>	<b>80.729.209,64</b>	<b>350.855.361,56</b>	<b>103.774.502,32</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - IMPEGNI**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo reg.)	Fondi perequativi (solo reg.)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive dell'entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
<b>01</b>	<b>MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>											
01	Organi istituzionali	1.189.444,15	126.430,99	25.328,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.341.203,91
02	Segreteria generale	1.172.547,28	88.712,55	14.530,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.275.790,49
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	2.504.328,21	236.837,64	411.965,13	159.248.000,00	0,00	0,00	652,83	0,00	825,00	2.953,88	162.405.562,69
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	351.118,67	1.037.234,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137.358,59	292.277,38	1.817.988,64
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	1.019.678,46	73.301,06	2.732.143,73	6.000,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	759,89	3.831.983,14
06	Ufficio tecnico	945.586,98	83.900,19	262.507,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.291.994,34
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Statistica e sistemi informativi	841.088,20	59.205,96	616.100,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.516.394,60
09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	73.368,70	4.841,00	6.240,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84.450,30
10	Risorse umane	12.407.546,02	169.263,17	93.111,40	3.372,99	0,00	0,00	0,00	0,00	70,00	0,00	12.673.363,58
11	Altri servizi generali	4.993.170,06	634.667,66	2.332.874,32	13.410,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.100.841,09	9.074.963,13
	<b>TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>25.497.876,73</b>	<b>2.514.394,22</b>	<b>6.494.802,22</b>	<b>159.270.782,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>752,83</b>	<b>0,00</b>	<b>138.253,59</b>	<b>1.396.832,24</b>	<b>195.313.694,82</b>
<b>02</b>	<b>MISSIONE 02 - Giustizia</b>											
01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 02 - Giustizia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>03</b>	<b>MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>											
01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>04</b>	<b>MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>											
01	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Altri ordini di istruzione	1.806.178,19	223.132,83	25.330.459,98	929.201,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	383.000,00	28.671.972,56
04	Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Diritto allo studio	131.731,14	8.828,90	0,00	40.566,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	181.126,47
	<b>TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>	<b>1.937.909,33</b>	<b>231.961,73</b>	<b>25.330.459,98</b>	<b>969.767,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>383.000,00</b>	<b>28.853.099,03</b>
<b>05</b>	<b>MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>											
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	5.223,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.223,16
	<b>TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.223,16</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>55.223,16</b>
<b>06</b>	<b>MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>											
01	Sport e tempo libero	799.064,55	81.503,22	1.627.540,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.508.108,06
02	Giovani	16.088,19	1.614,87	34.332,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52.035,06
	<b>TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>	<b>815.152,74</b>	<b>83.118,09</b>	<b>1.661.872,29</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.560.143,12</b>
<b>07</b>	<b>MISSIONE 07 - Turismo</b>											

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - IMPEGNI**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo reg.)	Fondi perequativi (solo reg.)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive dell'entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 07 - Turismo</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>08</b>	<b>MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>											
01	Urbanistica e assetto del territorio	982.293,21	89.540,00	43.276,82	122.975,10	0,00	0,00	0,00	0,00	180,00	0,00	1.238.265,13
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>	<b>982.293,21</b>	<b>89.540,00</b>	<b>43.276,82</b>	<b>122.975,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>180,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.238.265,13</b>
<b>09</b>	<b>MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>											
01	Difesa del suolo	438.484,10	37.004,40	157.688,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	633.176,77
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	416.482,12	21.696,37	130.577,52	70.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.535,49	647.291,50
03	Rifiuti	913.120,86	50.514,68	29.511,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	993.147,19
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	813.655,29	63.410,59	55.273,77	1.783.103,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.715.443,03
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	646.301,93	39.783,84	21.597,27	6.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	714.183,04
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	897.801,34	83.545,20	132.310,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.113.657,05
	<b>TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	<b>4.125.845,64</b>	<b>295.955,08</b>	<b>526.958,99</b>	<b>1.859.603,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.535,49</b>	<b>6.816.898,58</b>
<b>10</b>	<b>MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità'</b>											
01	Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Trasporto pubblico locale	702.427,03	63.672,24	994.107,46	1.109.773,87	0,00	0,00	0,00	0,00	421,38	0,00	2.870.401,98
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Viabilità' e infrastrutture stradali	3.991.003,72	320.018,34	18.893.581,26	80.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	868.345,50	24.153.448,82
	<b>TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità'</b>	<b>4.693.430,75</b>	<b>383.690,58</b>	<b>19.887.688,72</b>	<b>1.190.273,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>421,38</b>	<b>868.345,50</b>	<b>27.023.850,80</b>
<b>11</b>	<b>MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>											
01	Sistema di protezione civile	166.527,65	14.335,00	24.656,40	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.425,75	219.944,80
02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>	<b>166.527,65</b>	<b>14.335,00</b>	<b>24.656,40</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.425,75</b>	<b>219.944,80</b>
<b>12</b>	<b>MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>											
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per l'asilo nido	271.183,37	0,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280.183,37
02	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	328.087,25	8.108.091,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.436.178,58
03	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	63.655,00	319.589,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	383.244,87
05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	2.380,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.380,00
08	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	33.385,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.385,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	<b>271.183,37</b>	<b>0,00</b>	<b>436.507,25</b>	<b>8.457.681,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.165.371,82</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - IMPEGNI**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo reg.)	Fondi perequativi (solo reg.)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive dell'entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
<b>13</b>	<b>MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>											
01	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>14</b>	<b>MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>											
01	Industria, PMI e Artigianato	55.710,81	7.815,00	42.916,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	106.442,68
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Ricerca e innovazione	109.358,15	14.377,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	123.735,15
04	Reti e altri servizi di pubblica utilita'	78.720,52	11.284,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90.004,52
	<b>TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>	<b>243.789,48</b>	<b>33.476,00</b>	<b>42.916,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>320.182,35</b>
<b>15</b>	<b>MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>											
01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	2.427.824,88	153.059,43	74.070,77	5.963.144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.618.099,08
02	Formazione professionale	877.300,97	94.455,38	322.610,07	4.922.156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.216.522,42
03	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>	<b>3.305.125,85</b>	<b>247.514,81</b>	<b>396.680,84</b>	<b>10.885.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14.834.621,50</b>
<b>16</b>	<b>MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>											
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>17</b>	<b>MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>											
01	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18</b>	<b>MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>											
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - IMPEGNI**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo reg.)	Fondi perequativi (solo reg.)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive dell'entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
<b>19</b>	<b>MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>											
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	25.331,39	4.221,00	3.050,00	88.836,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121.438,39
	<b>TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>	<b>25.331,39</b>	<b>4.221,00</b>	<b>3.050,00</b>	<b>88.836,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>121.438,39</b>
<b>20</b>	<b>MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>											
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Fondo crediti di difficile esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>50</b>	<b>MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>											
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.047.255,20	9.853,36	0,00	0,00	23.057.108,56
	<b>TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23.047.255,20</b>	<b>9.853,36</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23.057.108,56</b>
<b>60</b>	<b>MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie</b>											
01	Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>42.064.466,14</b>	<b>3.898.206,51</b>	<b>54.854.093,54</b>	<b>182.899.220,53</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23.048.008,03</b>	<b>9.853,36</b>	<b>138.854,97</b>	<b>2.667.138,98</b>	<b>309.579.842,06</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo reg.)	Fondi perequativi (solo reg.)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive dell'entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
<b>01</b>	<b>MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>											
01	Organi istituzionali	1.189.444,15	96.178,11	17.125,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.302.747,59
02	Segreteria generale	1.163.575,69	82.715,82	14.038,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.260.330,44
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	2.504.328,21	220.575,62	225.781,74	0,00	0,00	0,00	652,83	0,00	0,00	2.953,88	2.954.292,28
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	351.118,67	1.020.716,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	119.550,21	282.957,17	1.774.342,31
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	1.019.217,70	73.230,94	1.852.410,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	759,89	2.945.618,67
06	Ufficio tecnico	945.586,98	45.974,86	155.709,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.147.271,59
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Statistica e sistemi informativi	841.088,20	57.828,11	408.192,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.307.109,17
09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	73.368,70	3.396,38	3.825,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80.590,08
10	Risorse umane	11.863.237,97	160.696,16	64.936,29	3.372,99	0,00	0,00	0,00	0,00	70,00	0,00	12.092.313,41
11	Altri servizi generali	4.991.212,75	296.606,58	1.624.900,58	13.410,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	933.707,87	7.859.837,78
	<b>TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>24.942.179,02</b>	<b>2.057.918,84</b>	<b>4.366.920,62</b>	<b>16.782,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>652,83</b>	<b>0,00</b>	<b>119.620,21</b>	<b>1.220.378,81</b>	<b>32.724.453,32</b>
<b>02</b>	<b>MISSIONE 02 - Giustizia</b>											
01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 02 - Giustizia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>03</b>	<b>MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>											
01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>04</b>	<b>MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>											
01	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Altri ordini di istruzione	1.806.178,19	168.604,29	15.831.211,05	330.910,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	99.666,68	18.236.570,58
04	Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Diritto allo studio	131.731,14	7.769,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	139.500,22
	<b>TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>	<b>1.937.909,33</b>	<b>176.373,37</b>	<b>15.831.211,05</b>	<b>330.910,37</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>99.666,68</b>	<b>18.376.070,80</b>
<b>05</b>	<b>MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>											
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	5.223,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.223,16
	<b>TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.223,16</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.223,16</b>
<b>06</b>	<b>MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>											
01	Sport e tempo libero	797.948,42	80.847,68	628.115,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.506.911,27
02	Giovani	16.088,19	1.282,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.370,35
	<b>TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>	<b>814.036,61</b>	<b>82.129,84</b>	<b>628.115,17</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.524.281,62</b>
<b>07</b>	<b>MISSIONE 07 - Turismo</b>											

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo reg.)	Fondi perequativi (solo reg.)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive dell'entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 07 - Turismo</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>08</b>	<b>MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>											
01	Urbanistica e assetto del territorio	954.504,86	86.980,92	7.985,06	122.975,10	0,00	0,00	0,00	0,00	180,00	0,00	1.172.625,94
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>	<b>954.504,86</b>	<b>86.980,92</b>	<b>7.985,06</b>	<b>122.975,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>180,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.172.625,94</b>
<b>09</b>	<b>MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>											
01	Difesa del suolo	438.484,10	21.432,48	25.800,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	485.716,85
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	416.482,12	12.489,01	106.486,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.285,49	543.742,96
03	Rifiuti	913.120,86	40.499,84	24.661,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	978.282,43
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	813.655,29	57.011,72	27.398,76	1.783.103,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.681.169,15
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	646.301,93	29.740,58	21.588,67	3.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700.881,18
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	857.632,00	77.571,82	109.561,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.044.764,83
	<b>TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	<b>4.085.676,30</b>	<b>238.745,45</b>	<b>315.496,78</b>	<b>1.786.353,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.285,49</b>	<b>6.434.557,40</b>
<b>10</b>	<b>MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità'</b>											
01	Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Trasporto pubblico locale	702.427,03	60.477,27	271.274,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.034.178,70
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Viabilità' e infrastrutture stradali	3.991.003,72	265.871,21	15.847.388,22	77.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	854.503,80	21.035.766,95
	<b>TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità'</b>	<b>4.693.430,75</b>	<b>326.348,48</b>	<b>16.118.662,62</b>	<b>77.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>854.503,80</b>	<b>22.069.945,65</b>
<b>11</b>	<b>MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>											
01	Sistema di protezione civile	165.997,29	14.335,00	14.504,74	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	198.837,03
02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>	<b>165.997,29</b>	<b>14.335,00</b>	<b>14.504,74</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>198.837,03</b>
<b>12</b>	<b>MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>											
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per l'asilo nido	271.183,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	271.183,37
02	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	251.631,46	2.623.808,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.875.440,02
03	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	4.900,00	55.172,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.072,24
05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	2.380,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.380,00
08	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	11.315,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.315,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	<b>271.183,37</b>	<b>0,00</b>	<b>270.226,46</b>	<b>2.688.980,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.230.390,63</b>



**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo reg.)	Fondi perequativi (solo reg.)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive dell'entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
<b>13</b>	<b>MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>											
01	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>14</b>	<b>MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>											
01	Industria, PMI e Artigianato	55.710,81	3.566,60	41.004,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.281,89
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Ricerca e innovazione	109.358,15	6.493,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	115.852,03
04	Reti e altri servizi di pubblica utilita'	78.720,52	8.882,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87.602,65
	<b>TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>	<b>243.789,48</b>	<b>18.942,61</b>	<b>41.004,48</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>303.736,57</b>
<b>15</b>	<b>MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>											
01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	2.419.877,66	95.761,88	69.029,37	1.409.848,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.994.516,91
02	Formazione professionale	870.328,04	76.864,29	269.416,59	1.797.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.014.408,92
03	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>	<b>3.290.205,70</b>	<b>172.626,17</b>	<b>338.445,96</b>	<b>3.207.648,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.008.925,83</b>
<b>16</b>	<b>MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>											
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>17</b>	<b>MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>											
01	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18</b>	<b>MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>											
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo reg.)	Fondi perequativi (solo reg.)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive dell'entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
<b>19</b>	<b>MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>											
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	25.331,39	2.079,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.410,73
	<b>TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>	<b>25.331,39</b>	<b>2.079,34</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27.410,73</b>
<b>20</b>	<b>MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>											
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Fondo crediti di difficile esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>50</b>	<b>MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>											
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.047.255,20	9.853,36	0,00	0,00	23.057.108,56
	<b>TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23.047.255,20</b>	<b>9.853,36</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23.057.108,56</b>
<b>60</b>	<b>MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie</b>											
01	Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>		<b>41.424.244,10</b>	<b>3.176.480,02</b>	<b>37.937.796,10</b>	<b>8.234.650,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23.047.908,03</b>	<b>9.853,36</b>	<b>119.800,21</b>	<b>2.182.834,78</b>	<b>116.133.567,24</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo reg.)	Fondi perequativi (solo reg.)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive dell'entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
<b>01</b>	<b>MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>											
01	Organi istituzionali	0,00	54.821,01	141.419,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	196.240,03
02	Segreteria generale	53,74	2.025,45	4.257,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.336,70
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	50,31	38.731,60	159.790,81	145.004.770,13	0,00	0,00	1.469,00	0,00	0,00	221,73	145.205.033,58
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	86.550,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.584,17	15.697,88	116.832,35
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	141,37	29.942,24	745.036,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	775.120,02
06	Ufficio tecnico	0,00	0,00	65.446,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65.446,86
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	314.280,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	314.280,45
09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	1.275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.275,00
10	Risorse umane	167.387,71	24.154,50	33.527,42	94.831,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	319.901,43
11	Altri servizi generali	0,00	20.924,40	467.720,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.514,69	51.159,16	550.318,77
	<b>TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>167.633,13</b>	<b>257.149,50</b>	<b>1.932.754,00</b>	<b>145.099.601,93</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.469,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25.098,86</b>	<b>67.078,77</b>	<b>147.550.785,19</b>
<b>02</b>	<b>MISSIONE 02 - Giustizia</b>											
01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 02 - Giustizia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>03</b>	<b>MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>											
01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>04</b>	<b>MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>											
01	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Altri ordini di istruzione	0,00	3.154,13	8.966.610,83	389.435,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.878,51	9.361.078,91
04	Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>	<b>0,00</b>	<b>3.154,13</b>	<b>8.966.610,83</b>	<b>389.435,44</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.878,51</b>	<b>9.361.078,91</b>
<b>05</b>	<b>MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>											
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	55.168,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55.168,77
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	3.320,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.320,17
	<b>TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.320,17</b>	<b>55.168,77</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>58.488,94</b>
<b>06</b>	<b>MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>											
01	Sport e tempo libero	0,00	0,00	199.882,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00	259.882,02
02	Giovani	0,00	0,00	28.382,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.382,00
	<b>TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>228.264,02</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>292.264,02</b>
<b>07</b>	<b>MISSIONE 07 - Turismo</b>											

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo reg.)	Fondi perequativi (solo reg.)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive dell'entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 07 - Turismo</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>08</b>	<b>MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>											
01	Urbanistica e assetto del territorio	506,38	15.000,00	88,81	1.389.784,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.405.379,79
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>	<b>506,38</b>	<b>15.000,00</b>	<b>88,81</b>	<b>1.389.784,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.405.379,79</b>
<b>09</b>	<b>MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>											
01	Difesa del suolo	0,00	0,00	132.284,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	132.284,20
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	14.449,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.560,00	16.009,64
03	Rifiuti	0,00	0,00	163,90	160.251,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160.415,49
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	40.832,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.832,62
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	7.208,28	3.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.458,28
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	639,47	68.859,80	668.774,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	738.273,53
	<b>TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	<b>639,47</b>	<b>68.859,80</b>	<b>863.712,90</b>	<b>163.501,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.560,00</b>	<b>1.098.273,76</b>
<b>10</b>	<b>MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità'</b>											
01	Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Trasporto pubblico locale	0,00	23.045,45	2.154.394,44	587.902,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.765.342,48
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Viabilità' e infrastrutture stradali	0,00	97,44	4.461.813,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.364,11	4.487.274,84
	<b>TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità'</b>	<b>0,00</b>	<b>23.142,89</b>	<b>6.616.207,73</b>	<b>587.902,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25.364,11</b>	<b>7.252.617,32</b>
<b>11</b>	<b>MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>											
01	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	11.549,17	16.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.549,17
02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.549,17</b>	<b>16.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27.549,17</b>
<b>12</b>	<b>MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>											
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per l'asilo nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	131.543,81	4.386.476,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.518.020,33
03	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	3.806,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.806,40
05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	3.952,00	48.635,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52.587,30
08	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>139.302,21</b>	<b>4.435.111,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.574.414,03</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo reg.)	Fondi perequativi (solo reg.)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive dell'entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
<b>13</b>	<b>MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>											
01	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>14</b>	<b>MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>											
01	Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	3.850,00	15.823,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.673,00
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Reti e altri servizi di pubblica utilita'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.850,00</b>	<b>15.823,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>19.673,00</b>
<b>15</b>	<b>MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>											
01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	397,51	35.291,40	24.723,45	3.890.473,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.950.886,12
02	Formazione professionale	0,00	14.057,62	150.918,74	1.181.256,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.346.232,36
03	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>	<b>397,51</b>	<b>49.349,02</b>	<b>175.642,19</b>	<b>5.071.729,76</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.297.118,48</b>
<b>16</b>	<b>MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>											
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	1.592,91	107.868,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109.461,20
02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.592,91</b>	<b>107.868,29</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>109.461,20</b>
<b>17</b>	<b>MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>											
01	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18</b>	<b>MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>											
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo reg.)	Fondi perequativi (solo reg.)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive dell'entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
<b>19</b>	<b>MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>											
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	1.891,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.891,00
	<b>TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.891,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.891,00</b>
<b>20</b>	<b>MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>											
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Fondo crediti di difficile esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>50</b>	<b>MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>											
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>60</b>	<b>MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie</b>											
01	Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>		<b>169.176,49</b>	<b>416.655,34</b>	<b>18.944.785,94</b>	<b>157.335.927,79</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.469,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25.098,86</b>	<b>155.881,39</b>	<b>177.048.994,81</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**IMPEGNI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
<b>01</b>	<b>MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>											
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	126,57	0,00	0,00	126,57	0,00	0,00	0,00	4.466.666,68	4.466.666,68
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Ufficio tecnico	0,00	188.502,42	0,00	0,00	0,00	188.502,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	34.838,00	0,00	0,00	0,00	34.838,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	1.374,04	0,00	0,00	0,00	1.374,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Risorse umane	0,00	272,06	0,00	0,00	0,00	272,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Altri servizi generali	0,00	378.000,00	0,00	0,00	0,00	378.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>0,00</b>	<b>602.986,52</b>	<b>126,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>603.113,09</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.466.666,68</b>	<b>4.466.666,68</b>
<b>02</b>	<b>MISSIONE 02 - Giustizia</b>											
01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 02 - Giustizia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>03</b>	<b>MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>											
01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>04</b>	<b>MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>											
01	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Altri ordini di istruzione	0,00	6.124.123,42	8.737,09	0,00	0,00	6.132.860,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>	<b>0,00</b>	<b>6.124.123,42</b>	<b>8.737,09</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.132.860,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**IMPEGNI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
<b>05</b>	<b>MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>											
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>06</b>	<b>MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>											
01	Sport e tempo libero	0,00	28.590,00	0,00	0,00	0,00	28.590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>	<b>0,00</b>	<b>28.590,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>28.590,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>07</b>	<b>MISSIONE 07 - Turismo</b>											
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 07 - Turismo</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>08</b>	<b>MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>											
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	46.507,17	2.591.248,00	0,00	167.898,86	2.805.654,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>	<b>0,00</b>	<b>46.507,17</b>	<b>2.591.248,00</b>	<b>0,00</b>	<b>167.898,86</b>	<b>2.805.654,03</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>09</b>	<b>MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>											
01	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	70.542,46	0,00	0,00	70.542,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	169.291,72	0,00	0,00	169.291,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	6.790.814,27	0,00	0,00	6.790.814,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.030.648,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.030.648,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**IMPEGNI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
<b>10</b>	<b>MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità'</b>											
01	Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Trasporto pubblico locale	0,00	7.160.268,22	415.535,09	0,00	0,00	7.575.803,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Viabilità' e infrastrutture stradali	0,00	16.921.235,88	0,00	0,00	0,00	16.921.235,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità'</b>	<b>0,00</b>	<b>24.081.504,10</b>	<b>415.535,09</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24.497.039,19</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>11</b>	<b>MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>											
01	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>12</b>	<b>MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>											
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per l'asilo nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**IMPEGNI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
<b>13</b>	<b>MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>											
01	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>14</b>	<b>MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>											
01	Industria, PMI e Artigianato	0,00	27.259,68	0,00	0,00	0,00	27.259,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Reti e altri servizi di pubblica utilita'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>	<b>0,00</b>	<b>27.259,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27.259,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>15</b>	<b>MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>											
01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Formazione professionale	0,00	0,00	20.885,73	0,00	0,00	20.885,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.885,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.885,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>16</b>	<b>MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>											
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	1.346.759,30	1.346.759,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.346.759,30</b>	<b>1.346.759,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**IMPEGNI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
<b>17</b>	<b>MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>											
01	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18</b>	<b>MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>											
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>19</b>	<b>MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>											
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>											
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Fondo crediti di difficile esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>50</b>	<b>MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>											
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>0,00</b>	<b>30.910.970,89</b>	<b>10.067.180,93</b>	<b>0,00</b>	<b>1.514.658,16</b>	<b>42.492.809,98</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.466.666,68</b>	<b>4.466.666,68</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**PAGAMENTI IN C/COMPETENZA**  
**Esercizio Finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
<b>01</b>	<b>MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>											
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	126,57	0,00	0,00	126,57	0,00	0,00	0,00	4.466.666,68	4.466.666,68
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Ufficio tecnico	0,00	5.712,59	0,00	0,00	0,00	5.712,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>0,00</b>	<b>5.712,59</b>	<b>126,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.839,16</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.466.666,68</b>	<b>4.466.666,68</b>
<b>02</b>	<b>MISSIONE 02 - Giustizia</b>											
01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 02 - Giustizia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>03</b>	<b>MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>											
01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>04</b>	<b>MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>											
01	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Altri ordini di istruzione	0,00	3.314.777,10	0,00	0,00	0,00	3.314.777,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>	<b>0,00</b>	<b>3.314.777,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.314.777,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**PAGAMENTI IN C/COMPETENZA**  
**Esercizio Finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
<b>05</b>	<b>MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>											
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>06</b>	<b>MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>											
01	Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>07</b>	<b>MISSIONE 07 - Turismo</b>											
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 07 - Turismo</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>08</b>	<b>MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>											
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	46.507,17	2.591.248,00	0,00	167.898,86	2.805.654,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>	<b>0,00</b>	<b>46.507,17</b>	<b>2.591.248,00</b>	<b>0,00</b>	<b>167.898,86</b>	<b>2.805.654,03</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>09</b>	<b>MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>											
01	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	8.358,14	0,00	0,00	8.358,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	29.039,51	0,00	0,00	29.039,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37.397,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37.397,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**PAGAMENTI IN C/COMPETENZA**  
**Esercizio Finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
<b>10</b>	<b>MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'</b>											
01	Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Trasporto pubblico locale	0,00	3.930.629,35	415.535,09	0,00	0,00	4.346.164,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	2.837.638,01	0,00	0,00	0,00	2.837.638,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'</b>	<b>0,00</b>	<b>6.768.267,36</b>	<b>415.535,09</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.183.802,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>11</b>	<b>MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>											
01	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>12</b>	<b>MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>											
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per l'asilo nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**PAGAMENTI IN C/COMPETENZA**  
**Esercizio Finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
<b>13</b>	<b>MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>											
01	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>14</b>	<b>MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>											
01	Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Reti e altri servizi di pubblica utilita'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>15</b>	<b>MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>											
01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>16</b>	<b>MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>											
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	1.346.759,30	1.346.759,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.346.759,30</b>	<b>1.346.759,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**PAGAMENTI IN C/COMPETENZA**  
**Esercizio Finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
<b>17</b>	<b>MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>											
01	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18</b>	<b>MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>											
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>19</b>	<b>MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>											
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>											
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Fondo crediti di difficile esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>50</b>	<b>MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>											
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>0,00</b>	<b>10.135.264,22</b>	<b>3.044.307,31</b>	<b>0,00</b>	<b>1.514.658,16</b>	<b>14.694.229,69</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.466.666,68</b>	<b>4.466.666,68</b>



**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**PAGAMENTI IN C/RESIDUI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
<b>01</b>	<b>MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>											
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Ufficio tecnico	0,00	499.894,07	0,00	0,00	0,00	499.894,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	107.625,59	0,00	0,00	0,00	107.625,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	21.036,71	0,00	0,00	0,00	21.036,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Risorse umane	0,00	2.074,00	0,00	0,00	0,00	2.074,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Altri servizi generali	0,00	37.157,12	0,00	0,00	0,00	37.157,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>0,00</b>	<b>667.787,49</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>667.787,49</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>02</b>	<b>MISSIONE 02 - Giustizia</b>											
01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 02 - Giustizia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>03</b>	<b>MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>											
01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>04</b>	<b>MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>											
01	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Altri ordini di istruzione	0,00	1.047.467,03	0,00	0,00	0,00	1.047.467,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>	<b>0,00</b>	<b>1.047.467,03</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.047.467,03</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**PAGAMENTI IN C/RESIDUI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
<b>05</b>	<b>MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>											
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>06</b>	<b>MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>											
01	Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>07</b>	<b>MISSIONE 07 - Turismo</b>											
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 07 - Turismo</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>08</b>	<b>MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>											
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	46.691,39	3.878.608,20	0,00	0,00	3.925.299,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>	<b>0,00</b>	<b>46.691,39</b>	<b>3.878.608,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.925.299,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>09</b>	<b>MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>											
01	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	69.457,54	0,00	0,00	69.457,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	205.127,27	0,00	0,00	205.127,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	930.817,00	0,00	0,00	0,00	930.817,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	<b>0,00</b>	<b>930.817,00</b>	<b>274.584,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.205.401,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**PAGAMENTI IN C/RESIDUI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
<b>10</b>	<b>MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità'</b>											
01	Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Trasporto pubblico locale	0,00	3.088.998,60	4.488.456,14	0,00	0,00	7.577.454,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Viabilità' e infrastrutture stradali	0,00	4.012.256,12	115.024,92	0,00	0,00	4.127.281,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità'</b>	<b>0,00</b>	<b>7.101.254,72</b>	<b>4.603.481,06</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.704.735,78</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>11</b>	<b>MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>											
01	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>12</b>	<b>MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>											
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per l'asilo nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**PAGAMENTI IN C/RESIDUI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
<b>13</b>	<b>MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>											
01	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>14</b>	<b>MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>											
01	Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Reti e altri servizi di pubblica utilita'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>15</b>	<b>MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>											
01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	7.320,00	0,00	0,00	0,00	7.320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Formazione professionale	0,00	8.060,00	31.835,51	0,00	0,00	39.895,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>	<b>0,00</b>	<b>15.380,00</b>	<b>31.835,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47.215,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>16</b>	<b>MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>											
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	1.051.294,21	0,00	0,00	1.051.294,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.051.294,21</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.051.294,21</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**PAGAMENTI IN C/RESIDUI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
<b>17</b>	<b>MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>											
01	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18</b>	<b>MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>											
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>19</b>	<b>MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>											
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>											
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Fondo crediti di difficile esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>50</b>	<b>MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>											
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>0,00</b>	<b>9.809.397,63</b>	<b>9.839.803,79</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>19.649.201,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
<b>01</b>	<b>MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>						
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>02</b>	<b>MISSIONE 02 - Giustizia</b>						
01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 02 - Giustizia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>03</b>	<b>MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>						
01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>04</b>	<b>MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>						
01	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Altri ordini di istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>05</b>	<b>MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>						
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>06</b>	<b>MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>						
01	Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>07</b>	<b>MISSIONE 07 - Turismo</b>						
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 07 - Turismo</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Gli stanziamenti di spesa riguardanti il macroaggregato "Fondi per rimborso prestiti" non possono essere impegnati e pagati

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
<b>08</b>	<b>MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>						
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>09</b>	<b>MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>						
01	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>10</b>	<b>MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità'</b>						
01	Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Viabilità' e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità'</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>11</b>	<b>MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>						
01	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>12</b>	<b>MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>						
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per l'asilo nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>						
01	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
03	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>14</b>	<b>MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>						
01	Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Reti e altri servizi di pubblica utilita'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>15</b>	<b>MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>						
01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>16</b>	<b>MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>						
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>17</b>	<b>MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>						
01	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18</b>	<b>MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>						
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>19</b>	<b>MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>						
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>						
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Fondo crediti di difficile esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>50</b>	<b>MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>						
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	9.983.742,00	0,00	27.639.029,99	1.252.114,32	0,00	38.874.886,31
	<b>TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>	<b>9.983.742,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27.639.029,99</b>	<b>1.252.114,32</b>	<b>0,00</b>	<b>38.874.886,31</b>

Gli stanziamenti di spesa riguardanti il macroaggregato "Fondi per rimborso prestiti" non possono essere impegnati e pagati



**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI**  
**ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
<b>99</b>	<b>MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi</b>			
01	Servizi per conto terzi e Partite di giro	24.133.718,98	8.668,81	24.142.387,79
02	Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi</b>	<b>24.133.718,98</b>	<b>8.668,81</b>	<b>24.142.387,79</b>

**RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018**  
**RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI**  
**IMPEGNI**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Totale	- di cui non ricorrenti
	<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>		
101	Redditi da lavoro dipendente	42.064.466,14	436.645,39
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	3.898.206,51	70,12
103	Acquisto di beni e servizi	54.854.093,54	645.336,17
104	Trasferimenti correnti	182.899.220,53	1.473.189,26
105	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00
106	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00
107	Interessi passivi	23.048.008,03	652,83
108	Altre spese per redditi da capitale	9.853,36	9.853,36
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	138.854,97	1.075,00
110	Altre spese correnti	2.667.138,98	669.510,02
<b>100</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>309.579.842,06</b>	<b>3.236.332,15</b>
	<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>		
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	30.910.970,89	30.910.970,89
203	Contributi agli investimenti	10.067.180,93	10.067.180,93
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	1.514.658,16	1.514.658,16
<b>200</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>42.492.809,98</b>	<b>42.492.809,98</b>
	<b>TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>		
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	4.466.666,68	0,00
<b>300</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>4.466.666,68</b>	<b>0,00</b>
	<b>TITOLO 4 - Rimborso di prestiti</b>		
401	Rimborso di titoli obbligazionari	9.983.742,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	27.639.029,99	8.036.654,71
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	1.252.114,32	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00
<b>400</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>38.874.886,31</b>	<b>8.036.654,71</b>
	<b>TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>		
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00
<b>500</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro</b>		
701	Uscite per partite di giro	24.133.718,98	0,00
702	Uscite per conto terzi	8.668,81	0,00
<b>700</b>	<b>TOTALE TITOLO 7</b>	<b>24.142.387,79</b>	<b>0,00</b>
	<b>TOTALE IMPEGNI</b>	<b>419.556.592,82</b>	<b>53.765.796,84</b>

**CONTO DEL BILANCIO 2018**  
**ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL' ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI**  
**IMPUTATI ALL' ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI**

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
	<b>TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>					
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	230.222.388,00	0,00	230.222.388,00	0,00	0,00
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10302	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10000</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>230.222.388,00</b>	<b>0,00</b>	<b>230.222.388,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>					
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	23.375.844,00	0,00	21.595.797,20	0,00	0,00
20102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	1.468.794,70	137.794,70	1.331.000,00	0,00	0,00
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	669.444,00	0,00	436.414,00	0,00	0,00
<b>20000</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>25.524.082,70</b>	<b>137.794,70</b>	<b>23.373.211,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>					
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	12.836.063,00	2.425.115,52	12.913.879,00	1.064.533,08	1.782.418,42
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	44.892.390,00	0,00	44.892.390,00	0,00	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	276.000,00	23,58	387.000,00	0,00	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	14.324.035,00	283.639,03	13.889.189,00	3.078,29	13.453,29
<b>30000</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>72.329.988,00</b>	<b>2.708.778,13</b>	<b>72.083.958,00</b>	<b>1.067.611,37</b>	<b>1.795.871,71</b>

**CONTO DEL BILANCIO 2018**  
**ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL' ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI**  
**IMPUTATI ALL' ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI**

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
	<b>TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>					
40100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	203.138.226,14	75.862.003,50	122.162.005,81	57.193.708,29	85.370.252,86
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	39.044.500,00	0,00	10.747.100,00	0,00	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>40000</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>242.182.726,14</b>	<b>75.862.003,50</b>	<b>132.909.105,81</b>	<b>57.193.708,29</b>	<b>85.370.252,86</b>
	<b>TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie</b>					
50100	Tipologia 100: Alienazione di attivita' finanziarie	1.368.219,00	1.368.218,30	1.368.219,00	1.368.218,30	0,00
50200	Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50300	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	86.721,00	0,00	86.721,00	0,00	0,00
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie	1.923.738,00	0,00	1.989.557,00	0,00	0,00
<b>50000</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>3.378.678,00</b>	<b>1.368.218,30</b>	<b>3.444.497,00</b>	<b>1.368.218,30</b>	<b>0,00</b>
	<b>TITOLO 6 - Accensione di prestiti</b>					
60100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60200	Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60400	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>60000</b>	<b>TOTALE TITOLO 6</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**CONTO DEL BILANCIO 2018**  
**ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL' ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI**  
**IMPUTATI ALL' ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI**

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
	<b>TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>					
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	74.687.000,00	0,00	74.687.000,00	0,00	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	2.015.000,00	0,00	2.015.000,00	0,00	0,00
<b>90000</b>	<b>TOTALE TITOLO 9</b>	<b>76.702.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>76.702.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TOTALE ACCERTAMENTI</b>	<b>650.339.862,84</b>	<b>80.076.794,63</b>	<b>538.735.160,01</b>	<b>59.629.537,96</b>	<b>87.166.124,57</b>

**CONTO DEL BILANCIO 2018**  
**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI**  
**ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
	<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>					
101	Redditi da lavoro dipendente	45.552.324,29	3.718.823,89	42.548.698,00	0,00	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	4.713.987,77	287.449,77	4.441.358,00	0,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	70.087.005,53	12.086.912,61	64.703.518,67	2.790.348,49	41.480,00
104	Trasferimenti correnti	148.520.895,15	5.857.833,15	139.535.967,20	0,00	0,00
105	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	19.339.938,00	0,00	19.434.413,00	0,00	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	108.140,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	142.300,00	0,00	142.300,00	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	35.422.446,99	521.591,71	30.944.742,96	0,00	0,00
<b>100</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>323.887.037,73</b>	<b>22.472.611,13</b>	<b>301.750.997,83</b>	<b>2.790.348,49</b>	<b>41.480,00</b>
	<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>					
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	254.560.436,02	114.266.925,87	128.474.636,51	62.247.811,29	64.337.952,86
203	Contributi agli investimenti	33.276.475,58	21.066.975,58	4.443.148,80	0,00	24.948.000,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>200</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>287.836.911,60</b>	<b>135.333.901,45</b>	<b>132.917.785,31</b>	<b>62.247.811,29</b>	<b>89.285.952,86</b>

**CONTO DEL BILANCIO 2018**  
**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI**  
**ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
	<b>TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>					
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	4.468.000,00	0,00	4.468.000,00	0,00	0,00
<b>300</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>4.468.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.468.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TITOLO 4 - Rimborso di prestiti</b>					
401	Rimborso di titoli obbligazionari	19.162.914,24	0,00	13.161.410,04	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	26.735.209,00	0,00	16.683.259,00	0,00	0,00
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	1.540.000,00	0,00	2.200.000,00	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>47.438.123,24</b>	<b>0,00</b>	<b>32.044.669,04</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>					
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>500</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro</b>					
701	Uscite per partite di giro	75.020.300,00	0,00	75.020.300,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	1.681.700,00	0,00	1.681.700,00	0,00	0,00
<b>700</b>	<b>TOTALE TITOLO 7</b>	<b>76.702.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>76.702.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**CONTO DEL BILANCIO 2018**  
**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI**  
**ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA	Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
	Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
<b>TOTALE IMPEGNI</b>	<b>740.332.072,57</b>	<b>157.806.512,58</b>	<b>547.883.452,18</b>	<b>65.038.159,78</b>	<b>89.327.432,86</b>



## PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE 2018

Missioni		COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE															
		Consumi Materie Prime		Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi				Utilizzo di beni di terzi	Personale	Ammortamenti e svalutazioni				Accantonamenti		Oneri diversi di gestione	Totale componenti negativi della gestione
		Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	Prestazioni di servizi	Trasferimenti correnti	Quota annuale di Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubbliche	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	Utilizzo beni di terzi	Personale	Ammortamenti immobilizzazioni Immateriali	Ammortamenti immobilizzazioni materiali	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	Svalutazione dei crediti	Accantonamento per rischi	Altri accantonamenti	Oneri diversi di gestione	
Missione 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	102.758,69	0,00	6.096.586,75	159.270.782,99	126,57	0,00	295.456,78	24.814.283,33	379.926,49	56.121.341,77	0,00	0,00	0,00	0,00	2.482.605,75	
Missione 02	Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 03	Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 04	Istruzione e diritto allo studio	1.425,32	0,00	23.372.463,09	969.767,99	8.737,09	0,00	1.956.571,57	2.083.317,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.913,00	28.430.195,29
Missione 05	Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	0,00	0,00	5.223,16	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55.223,16
Missione 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	8.792,39	0,00	1.653.079,90	0,00	0,00	0,00	0,00	809.941,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.090,22	2.480.903,72
Missione 07	Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	16.436,82	122.975,10	2.591.248,00	0,00	26.840,00	922.829,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	180,00	3.680.509,57
Missione 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	673,26	0,00	510.785,73	1.859.603,38	2.306.009,37	4.724.639,08	15.500,00	4.079.832,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.849,31	13.505.892,33
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilita'	139.110,40	0,00	19.745.498,06	1.190.273,87	415.535,09	0,00	3.080,26	4.669.969,77	0,00	0,00	0,00	0,00	832.082,00	0,00	926.275,16	27.921.824,61
Missione 11	Soccorso civile	0,00	0,00	24.656,40	4.000,00	0,00	0,00	0,00	162.983,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.425,75	202.066,02
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	436.507,25	8.457.681,20	0,00	0,00	0,00	292.519,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.186.708,15

## PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE 2018

Missioni		COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE																
		Consumi Materie Prime		Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi				Utilizzo di beni di terzi	Personale	Ammortamenti e svalutazioni			Accantonamenti		Oneri diversi di gestione	Totale componenti negativi della gestione		
		Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	Prestazioni di servizi	Trasferimenti correnti	Quota annuale di Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubbliche	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	Utilizzo beni di terzi	Personale	Ammortamenti immobilitazioni Immateriali	Ammortamenti immobilitazioni materiali	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	Svalutazione dei crediti	Accantonamento per rischi	Altri accantonamenti		Oneri diversi di gestione	
Missione 13	Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
Missione 14	Sviluppo economico e competitivita'	729,88	0,00	41.235,93	0,00	0,00	0,00	951,06	301.879,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	344.796,84
Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	396.680,84	10.885.300,00	20.885,73	0,00	0,00	3.193.247,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88.700,00	0,00	14.584.814,50
Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 19	Relazioni internazionali	0,00	0,00	3.050,00	88.836,00	0,00	0,00	0,00	25.331,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	117.217,39
Missione 20	Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.610.461,76	1.963.983,69	0,00	0,00	0,00	22.574.445,45
Missione 50	Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 60	Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 99	Servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE COSTI/ONERI	253.489,94	0,00	52.302.203,93	182.899.220,53	5.342.541,85	4.724.639,08	2.298.399,67	41.356.136,25	379.926,49	56.121.341,77	0,00	20.610.461,76	2.796.065,69	0,00	3.564.039,19	0,00	372.648.466,15

## PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE 2018

Missioni		ONERI FINANZIARI		RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA'		COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI				IMPOSTE		TOTALE COSTI PER MISSIONE	
		Oneri finanziari	Totale Oneri finanziari	Svalutazio ni	Totale rettifiche di valore attività finanziarie	Oneri straordinari				Imposte	Totale Imposte		
		Interessi ed altri oneri finanziari		Svalutazioni		Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	Minusvalenze patrimoniali	Trasferimenti in conto capitale	Altri oneri straordinari	Imposte			
Missione 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	752,83	752,83	0,00	0,00	1.971.713,09	0,00	0,00	0,00	1.971.713,09	1.147.759,83	1.147.759,83	252.684.094,87
Missione 02	Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 03	Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 04	Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	41.625,55	0,00	0,00	0,00	41.625,55	231.137,00	231.137,00	28.702.957,84
Missione 05	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	0,00	0,00	4.541,20	4.541,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.764,36
Missione 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	7.383,13	0,00	0,00	0,00	7.383,13	75.011,00	75.011,00	2.563.297,85
Missione 07	Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.184,40	0,00	0,00	36.184,40	0,00	0,00	36.184,40
Missione 08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	18.627,74	0,00	0,00	167.898,86	186.526,60	89.540,00	89.540,00	3.956.576,17
Missione 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	193.869,81	193.869,81	140.090,49	0,00	0,00	0,00	140.090,49	364.050,00	364.050,00	14.203.902,63
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	0,00	833.408,92	833.408,92	59.900,40	0,00	0,00	0,00	59.900,40	395.168,00	395.168,00	29.210.301,93
Missione 11	Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	0,00	3.013,42	0,00	0,00	0,00	3.013,42	14.335,00	14.335,00	219.414,44
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	42.697,16	0,00	0,00	0,00	42.697,16	0,00	0,00	9.229.405,31

## PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE 2018

Missioni		ONERI FINANZIARI		RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA'		COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI				IMPOSTE		TOTALE COSTI PER MISSIONE	
		Oneri finanziari	Totale Oneri finanziari	Svalutazio ni	Totale rettifiche di valore attività finanziarie	Oneri straordinari				Imposte	Totale Imposte		
		Interessi ed altri oneri finanziari		Svalutazioni		Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	Minusvalenze patrimoniali	Trasferimenti in conto capitale	Altri oneri straordinari	Totale Oneri straordinari			Imposte
Missione 13	Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 14	Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	167.590,79	167.590,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.476,00	33.476,00	545.863,63
Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	1.336,45	1.336,45	49.676,80	0,00	0,00	0,00	49.676,80	120.457,00	120.457,00	14.756.284,75
Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.346.759,30	1.346.759,30	0,00	0,00	1.346.759,30
Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 19	Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.221,00	4.221,00	121.438,39
Missione 20	Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.574.445,45
Missione 50	Debito pubblico	23.057.108,56	23.057.108,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.057.108,56
Missione 60	Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 99	Servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	490,50	0,00	0,00	0,00	490,50	0,00	0,00	490,50
	TOTALE COSTI/ONERI	23.057.861,39	23.057.861,39	1.200.747,17	1.200.747,17	2.335.218,28	36.184,40	0,00	1.514.658,16	3.886.060,84	2.475.154,83	2.475.154,83	403.268.290,38

**CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE DELLE SPESE  
UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 ( RS )		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
<b>Missione</b>	<b>08</b> Assetto del territorio ed edilizia abitativa										
<b>0801 Programma</b>	<b>01</b> Urbanistica e assetto del territorio										
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	201.126,00	PC	92.975,10	I	92.975,10	ECP	100.400,90	EC	0,00
		CS	193.376,00	TP	92.975,10	FPV	7.750,00		TR	0,00	
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Urbanistica e assetto del territorio	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	201.126,00	PC	92.975,10	I	92.975,10	ECP	100.400,90	EC	0,00
		CS	193.376,00	TP	92.975,10	FPV	7.750,00		TR	0,00	
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>08</b> Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	201.126,00	PC	92.975,10	I	92.975,10	ECP	100.400,90	EC	0,00
		CS	193.376,00	TP	92.975,10	FPV	7.750,00		TR	0,00	
<b>Missione</b>	<b>09</b> Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente										
<b>0902 Programma</b>	<b>02</b> Tutela, valorizzazione e recupero ambientale										
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	14.052,31	PR	14.052,31	R	0,00		EP	0,00	
		CP	270.485,86	PC	34.943,56	I	43.143,84	ECP	182.135,00	EC	8.200,28
		CS	239.331,15	TP	48.995,87	FPV	45.207,02		TR	8.200,28	
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	RS	14.052,31	PR	14.052,31	R	0,00		EP	0,00	
		CP	270.485,86	PC	34.943,56	I	43.143,84	ECP	182.135,00	EC	8.200,28
		CS	239.331,15	TP	48.995,87	FPV	45.207,02		TR	8.200,28	
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>09</b> Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS	14.052,31	PR	14.052,31	R	0,00		EP	0,00	
		CP	270.485,86	PC	34.943,56	I	43.143,84	ECP	182.135,00	EC	8.200,28
		CS	239.331,15	TP	48.995,87	FPV	45.207,02		TR	8.200,28	
<b>Missione</b>	<b>12</b> Diritti sociali, politiche sociali e famiglia										
<b>1204 Programma</b>	<b>04</b> Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale										
<b>Titolo</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	185.473,92	PC	55.172,24	I	79.302,24	ECP	21.550,00	EC	24.130,00
		CS	100.852,24	TP	55.172,24	FPV	84.621,68		TR	24.130,00	
<b>Totale Programma</b>	<b>04</b> Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	185.473,92	PC	55.172,24	I	79.302,24	ECP	21.550,00	EC	24.130,00
		CS	100.852,24	TP	55.172,24	FPV	84.621,68		TR	24.130,00	

**CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE DELLE SPESE  
UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I- PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
<b>1207</b>	<b>Programma</b>	<b>07 Programmazione e governo della rete dei servizi socio-sanitari e sociali</b>									
<b>Titolo</b>	<b>1 Spese correnti</b>	RS	49.416,28	PR	48.635,30	R	-780,98		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	49.416,28	TP	48.635,30	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Totale Programma</b>	<b>07 Programmazione e governo della rete dei servizi socio-sanitari e sociali</b>	RS	49.416,28	PR	48.635,30	R	-780,98		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	49.416,28	TP	48.635,30	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	RS	49.416,28	PR	48.635,30	R	-780,98		EP	0,00	
		CP	185.473,92	PC	55.172,24	I	79.302,24	ECP	21.550,00	EC	24.130,00
		CS	150.268,52	TP	103.807,54	FPV	84.621,68		TR	24.130,00	
<b>Missione</b>	<b>14 Sviluppo economico e competitivita'</b>										
<b>1401</b>	<b>Programma</b>	<b>01 Industria, PMI e Artigianato</b>									
<b>Titolo</b>	<b>1 Spese correnti</b>	RS	20.673,00	PR	19.673,00	R	-1.000,00		EP	0,00	
		CP	110.824,00	PC	40.985,93	I	42.666,87	ECP	59.348,62	EC	1.680,94
		CS	122.688,49	TP	60.658,93	FPV	8.808,51		TR	1.680,94	
<b>Titolo</b>	<b>2 Spese in conto capitale</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	34.000,00	PC	0,00	I	27.259,68	ECP	6.740,32	EC	27.259,68
		CS	34.000,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	27.259,68	
<b>Totale Programma</b>	<b>01 Industria, PMI e Artigianato</b>	RS	20.673,00	PR	19.673,00	R	-1.000,00		EP	0,00	
		CP	144.824,00	PC	40.985,93	I	69.926,55	ECP	66.088,94	EC	28.940,62
		CS	156.688,49	TP	60.658,93	FPV	8.808,51		TR	28.940,62	
<b>1403</b>	<b>Programma</b>	<b>03 Ricerca e innovazione</b>									
<b>Titolo</b>	<b>1 Spese correnti</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	100.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	100.000,00	EC	0,00
		CS	100.000,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>Totale Programma</b>	<b>03 Ricerca e innovazione</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	100.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	100.000,00	EC	0,00
		CS	100.000,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>14 Sviluppo economico e competitivita'</b>	RS	20.673,00	PR	19.673,00	R	-1.000,00		EP	0,00	
		CP	244.824,00	PC	40.985,93	I	69.926,55	ECP	166.088,94	EC	28.940,62
		CS	256.688,49	TP	60.658,93	FPV	8.808,51		TR	28.940,62	
<b>Missione</b>	<b>15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>										

**CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE DELLE SPESE  
UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 ( RS )		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
<b>1502</b>	<b>Programma</b>	<b>02</b>	Formazione professionale								
<b>Titolo</b>	<b>1</b>	Spese correnti		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
				CP	2.000,00	PC	2.000,00	I	2.000,00	ECP	0,00
				CS	2.000,00	TP	2.000,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b>	Formazione professionale		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
				CP	2.000,00	PC	2.000,00	I	2.000,00	ECP	0,00
				CS	2.000,00	TP	2.000,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>15</b>	Politiche per il lavoro e la formazione professionale		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
				CP	2.000,00	PC	2.000,00	I	2.000,00	ECP	0,00
				CS	2.000,00	TP	2.000,00	FPV	0,00	TR	0,00
<b>Missione</b>	<b>19</b>	Relazioni internazionali									
<b>1901</b>	<b>Programma</b>	<b>01</b>	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo								
<b>Titolo</b>	<b>1</b>	Spese correnti		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
				CP	195.424,00	PC	0,00	I	88.836,00	ECP	106.588,00
				CS	195.424,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	88.836,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b>	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
				CP	195.424,00	PC	0,00	I	88.836,00	ECP	106.588,00
				CS	195.424,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	88.836,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>19</b>	Relazioni internazionali		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
				CP	195.424,00	PC	0,00	I	88.836,00	ECP	106.588,00
				CS	195.424,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	88.836,00
		<b>TOTALE MISSIONI</b>		RS	84.141,59	PR	82.360,61	R	-1.780,98	EP	0,00
				CP	1.099.333,78	PC	226.076,83	I	376.183,73	ECP	576.762,84
				CS	1.037.088,16	TP	308.437,44	FPV	146.387,21	TR	150.106,90

**CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE DELLE SPESE  
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 ( RS )		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
<b>Missione</b>	<b>01</b> Servizi istituzionali, generali e di gestione										
<b>0110 Programma</b>	<b>10</b> Risorse umane										
<b>TITOLO</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	594.686,19	PC	230.792,70	I	351.447,28	ECP	2.500,39	EC	120.654,58
		CS	353.947,67	TP	230.792,70	FPV	240.738,52		TR	120.654,58	
<b>Totale Programma</b>	<b>10</b> Risorse umane	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	594.686,19	PC	230.792,70	I	351.447,28	ECP	2.500,39	EC	120.654,58
		CS	353.947,67	TP	230.792,70	FPV	240.738,52		TR	120.654,58	
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>01</b> Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	594.686,19	PC	230.792,70	I	351.447,28	ECP	2.500,39	EC	120.654,58
		CS	353.947,67	TP	230.792,70	FPV	240.738,52		TR	120.654,58	
<b>Missione</b>	<b>11</b> Soccorso civile										
<b>1101 Programma</b>	<b>01</b> Sistema di protezione civile										
<b>TITOLO</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	8.000,00	PR	8.000,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	29.000,00	PC	14.006,94	I	24.000,00	ECP	5.000,00	EC	9.993,06
		CS	37.000,00	TP	22.006,94	FPV	0,00		TR	9.993,06	
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Sistema di protezione civile	RS	8.000,00	PR	8.000,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	29.000,00	PC	14.006,94	I	24.000,00	ECP	5.000,00	EC	9.993,06
		CS	37.000,00	TP	22.006,94	FPV	0,00		TR	9.993,06	
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>11</b> Soccorso civile	RS	8.000,00	PR	8.000,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	29.000,00	PC	14.006,94	I	24.000,00	ECP	5.000,00	EC	9.993,06
		CS	37.000,00	TP	22.006,94	FPV	0,00		TR	9.993,06	
<b>Missione</b>	<b>12</b> Diritti sociali, politiche sociali e famiglia										
<b>1202 Programma</b>	<b>02</b> Interventi per la disabilità										
<b>TITOLO</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	3.293.297,07	PR	2.086.385,50	R	-539.194,86		EP	667.716,71	
		CP	23.499.806,55	PC	2.194.139,66	I	6.507.719,68	ECP	11.983.001,06	EC	4.313.580,02
		CS	21.784.017,81	TP	4.280.525,16	FPV	5.009.085,81		TR	4.981.296,73	
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Interventi per la disabilità	RS	3.293.297,07	PR	2.086.385,50	R	-539.194,86		EP	667.716,71	
		CP	23.499.806,55	PC	2.194.139,66	I	6.507.719,68	ECP	11.983.001,06	EC	4.313.580,02
		CS	21.784.017,81	TP	4.280.525,16	FPV	5.009.085,81		TR	4.981.296,73	
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>12</b> Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	3.293.297,07	PR	2.086.385,50	R	-539.194,86		EP	667.716,71	



**CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE DELLE SPESE  
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 ( RS )		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		CP	23.499.806,55	PC	2.194.139,66	I	6.507.719,68	ECP	11.983.001,06	EC	4.313.580,02
		CS	21.784.017,81	TP	4.280.525,16	FPV	5.009.085,81			TR	4.981.296,73
<b>Missione</b>	<b>15</b> Politiche per il lavoro e la formazione professionale										
<b>1501 Programma</b>	<b>01</b> Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro										
<b>TITOLO</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	4.083.762,37	PR	3.903.711,40	R	-15.178,18			EP	164.872,79
		CP	9.443.382,06	PC	3.081.297,86	I	7.685.415,10	ECP	1.757.966,96	EC	4.604.117,24
		CS	13.527.144,43	TP	6.985.009,26	FPV	0,00			TR	4.768.990,03
<b>Totale Programma</b>	<b>01</b> Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	RS	4.083.762,37	PR	3.903.711,40	R	-15.178,18			EP	164.872,79
		CP	9.443.382,06	PC	3.081.297,86	I	7.685.415,10	ECP	1.757.966,96	EC	4.604.117,24
		CS	13.527.144,43	TP	6.985.009,26	FPV	0,00			TR	4.768.990,03
<b>1502 Programma</b>	<b>02</b> Formazione professionale										
<b>TITOLO</b>	<b>1</b> Spese correnti	RS	535.544,63	PR	468.370,24	R	-46.774,39			EP	20.400,00
		CP	4.866.322,94	PC	2.147.953,51	I	4.463.398,34	ECP	317.787,64	EC	2.315.444,83
		CS	5.316.730,61	TP	2.616.323,75	FPV	85.136,96			TR	2.335.844,83
<b>Totale Programma</b>	<b>02</b> Formazione professionale	RS	535.544,63	PR	468.370,24	R	-46.774,39			EP	20.400,00
		CP	4.866.322,94	PC	2.147.953,51	I	4.463.398,34	ECP	317.787,64	EC	2.315.444,83
		CS	5.316.730,61	TP	2.616.323,75	FPV	85.136,96			TR	2.335.844,83
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>15</b> Politiche per il lavoro e la formazione professionale	RS	4.619.307,00	PR	4.372.081,64	R	-61.952,57			EP	185.272,79
		CP	14.309.705,00	PC	5.229.251,37	I	12.148.813,44	ECP	2.075.754,60	EC	6.919.562,07
		CS	18.843.875,04	TP	9.601.333,01	FPV	85.136,96			TR	7.104.834,86
	<b>TOTALE MISSIONI</b>	RS	7.920.604,07	PR	6.466.467,14	R	-601.147,43			EP	852.989,50
		CP	38.433.197,74	PC	7.668.190,67	I	19.031.980,40	ECP	14.066.256,05	EC	11.363.789,73
		CS	41.018.840,52	TP	14.134.657,81	FPV	5.334.961,29			TR	12.216.779,23

## STATO PATRIMONIALE INIZIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		2018	2017	riferimento	riferimento
				art.2424 CC	DM 26/4/95
	A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE			A	A
	TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)				
	B) IMMOBILIZZAZIONI				
	<i>Immobilizzazioni immateriali</i>			BI	BI
I	1 Costi di impianto e di ampliamento			BI1	BI1
	2 Costi di ricerca sviluppo e pubblicità	245.579,76	245.579,76	BI2	BI2
	3 Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	298.573,26	298.573,26	BI3	BI3
	4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simile			BI4	BI4
	5 Avviamento			BI5	BI5
	6 Immobilizzazioni in corso ed acconti			BI6	BI6
	9 Altre	9.246.957,66	9.246.957,66	BI7	BI7
	<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	<b>9.791.110,68</b>	<b>9.791.110,68</b>		
	<i>Immobilizzazioni materiali (3)</i>				
II	1 Beni demaniali	613.739.206,05	613.739.206,05		
	1.1 Terreni	25.732.884,04	25.732.884,04		
	1.2 Fabbricati				
	1.3 Infrastrutture	587.911.822,01	587.911.822,01		
	1.9 Altri beni demaniali	94.500,00	94.500,00		
III	2 Altre immobilizzazioni materiali (3)	1.377.970.610,34	1.377.970.610,34		
	2.1 Terreni	279.880.798,80	279.880.798,80	BII1	BII1
	a di cui in leasing finanziario				
	2.2 Fabbricati	1.078.942.431,28	1.078.942.431,28		
	a di cui in leasing finanziario				
	2.3 Impianti e macchinari	47.271,04	47.271,04	BII2	BII2
	a di cui in leasing finanziario				
	2.4 Attrezzature industriali e commerciali	188.754,83	188.754,83	BII3	BII3
	2.5 Mezzi di trasporto	245.604,79	245.604,79		
	2.6 Macchine per ufficio e hardware	770.411,14	770.411,14		
	2.7 Mobili e arredi	592.387,02	592.387,02		
	2.8 Infrastrutture				
	2.99 Altri beni materiali	17.302.951,44	17.302.951,44		
	3 Immobilizzazioni in corso ed acconti	193.328.347,96	193.328.347,96	BII5	BII5
	<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>2.185.038.164,35</b>	<b>2.185.038.164,35</b>		
IV	<i>Immobilizzazioni Finanziarie (1)</i>				
	1 Partecipazioni in	88.697.161,32	87.329.323,90	BIII1	BIII1
	a imprese controllate	926.635,59	926.635,59	BIII1a	BIII1a
	b imprese partecipate	70.098.048,40	68.261.929,60	BIII1b	BIII1b
	c altri soggetti	17.672.477,33	18.140.758,71		
	2 Crediti verso	85.454.411,12	85.454.411,12	BIII2	BIII2
	a altre amministrazioni pubbliche				
	b imprese controllate	21.985.465,05	21.985.465,05	BIII2a	BIII2a
	c imprese partecipate	3.168.946,05	3.168.946,05	BIII2b	BIII2b
	d altri soggetti	60.300.000,02	60.300.000,02	BIII2c BIII2d	BIII2d
	3 Altri titoli			BIII3	
	<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>174.151.572,44</b>	<b>172.783.735,02</b>		
	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)</b>	<b>2.368.980.847,47</b>	<b>2.367.613.010,05</b>		

## STATO PATRIMONIALE INIZIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		2018	2017	riferimento	riferimento
				art.2424 CC	DM 26/4/95
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>					
I	1 <u>Rimanenze</u>			CI	CI
	<b>Totale rimanenze</b>				
II	<u>Crediti (2)</u>				
1	Crediti di natura tributaria	68.397.761,88	68.397.761,88		
a	<i>Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità</i>				
b	<i>Altri crediti da tributi</i>	68.397.761,88	68.397.761,88		
c	<i>Crediti da Fondi perequativi</i>				
2	Crediti per trasferimenti e contributi	38.046.088,46	38.046.088,46		
a	<i>verso amministrazioni pubbliche</i>	35.266.453,05	35.266.453,05		
b	<i>imprese controllate</i>			CII2	CII2
c	<i>imprese partecipate</i>			CII3	CII3
d	<i>verso altri soggetti</i>	2.779.635,41	2.779.635,41		
3	Verso clienti ed utenti	145.745.868,55	145.745.868,55	CII1	CII1
4	Altri Crediti	14.920.250,21	14.920.250,21	CII5	CII5
a	<i>verso l'erario</i>				
b	<i>per attività svolta per c/terzi</i>				
c	<i>altri</i>	14.920.250,21	14.920.250,21		
	<b>Totale crediti</b>	<b>267.109.969,10</b>	<b>267.109.969,10</b>		
III	<u>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</u>				
1	Partecipazioni	10.000,00	10.000,00	CIII1,2,3,4,5	CIII1,2,3
2	Altri titoli	3.758,14	3.758,14	CIII6	CIII5
	<b>Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</b>	<b>13.758,14</b>	<b>13.758,14</b>		
IV	<u>Disponibilità liquide</u>				
1	Conto di tesoreria	385.875.230,19	385.875.230,19		
a	<i>Istituto tesoriere</i>	385.875.230,19	385.875.230,19		CIV1a
b	<i>presso Banca d'Italia</i>				
2	Altri depositi bancari e postali	32.540.536,85	32.540.536,85	CIV1	CIV1b e CIV1c
3	Denaro e valori in cassa			CIV2 e CIV3	CIV2 e CIV3
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente				
	<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>418.415.767,04</b>	<b>418.415.767,04</b>		
	<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)</b>	<b>685.539.494,28</b>	<b>685.539.494,28</b>		
	<b>D) RATEI E RISCONTI</b>				
1	Ratei attivi			D	D
2	Risconti attivi			D	D
	<b>TOTALE RATEI E RISCONTI (D)</b>				
	<b>TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)</b>	<b>3.054.520.341,75</b>	<b>3.053.152.504,33</b>		

## STATO PATRIMONIALE INIZIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		2018	2017	riferimento	riferimento
				art.2424 CC	DM 26/4/95
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>					
I	Fondo di dotazione	-5.214.015,58	-5.214.015,58	AI	AI
II	Riserve	1.883.631.254,09	1.882.263.416,67		
a	<i>da risultato economico di esercizi precedenti</i>	-18.038.449,86	-10.380.901,01	AIV, AV, AVI, AVII, AVII	AIV, AV, AVI, AVII, AVII
b	<i>da capitale</i>	983.025,30	8.671.876,00	AII, AIII	AII, AIII
c	<i>da permessi di costruire</i>				
d	<i>riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali</i>	1.883.972.441,68	1.883.972.441,68		
e	<i>altre riserve indisponibili</i>	16.714.236,97			
III	Risultato economico dell'esercizio	-7.202.975,33	-7.202.975,33	AIX	AIX
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)</b>		<b>1.871.214.263,18</b>	<b>1.869.846.425,76</b>		
<b>B) FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>					
1	Per trattamento di quiescenza			B1	B1
2	Per imposte			B2	B2
3	Altri			B3	B3
<b>TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)</b>					
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>				C	C
<b>TOTALE T.F.R. (C)</b>					
<b>D) DEBITI (1)</b>					
I	1 Debiti da finanziamento	641.265.836,80	641.265.836,80		
a	<i>prestiti obbligazionari</i>	290.512.056,00	290.512.056,00	D1e D2	D1
b	<i>v/ altre amministrazioni pubbliche</i>	39.409.673,84	39.409.673,84		
c	<i>verso banche e tesoriere</i>			D4	D3 e D4
d	<i>verso altri finanziatori</i>	311.344.106,96	311.344.106,96	D5	
2	Debiti verso fornitori	49.688.714,76	49.688.714,76	D7	D6
3	Acconti			D6	D5
4	Debiti per trasferimenti e contributi	230.824.402,93	230.824.402,93		
a	<i>enti finanziati dal servizio sanitario nazionale</i>				
b	<i>altre amministrazioni pubbliche</i>	205.983.184,08	205.983.184,08		
c	<i>imprese controllate</i>	11.979.992,11	11.979.992,11	D9	D8
d	<i>imprese partecipate</i>	737.801,00	737.801,00	D10	D9
e	<i>altri soggetti</i>	12.123.425,74	12.123.425,74		
5	Altri debiti	10.192.068,23	10.192.068,23	D12,D13,D14	D11,D12,D13
a	<i>tributari</i>	3.040.868,69	3.040.868,69		
b	<i>verso istituti di previdenza e sicurezza sociale</i>	2.179.815,32	2.179.815,32		
c	<i>per attività svolta per c/terzi (2)</i>				
d	<i>altri</i>	4.971.384,22	4.971.384,22		
<b>TOTALE DEBITI (D)</b>		<b>931.971.022,72</b>	<b>931.971.022,72</b>		
<b>E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI</b>					
I	Ratei passivi	3.799.885,72	3.799.885,72	E	E
II	Risconti passivi	247.535.170,13	247.535.170,13	E	E
1	Contributi agli investimenti	237.514.570,92	237.514.570,92		
a	<i>da altre amministrazioni pubbliche</i>	235.566.238,09	235.566.238,09		
b	<i>da altri soggetti</i>	1.948.332,83	1.948.332,83		
2	Concessioni pluriennali				
3	Altri risconti passivi	10.020.599,21	10.020.599,21		
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI (E)</b>		<b>251.335.055,85</b>	<b>251.335.055,85</b>		
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)</b>		<b>3.054.520.341,75</b>	<b>3.053.152.504,33</b>		

## STATO PATRIMONIALE INIZIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		2018	2017	riferimento	riferimento
				art.2424 CC	DM 26/4/95
<b>CONTI D'ORDINE</b>					
1) Impegni su esercizi futuri					
2) beni di terzi in uso					
3) beni dati in uso a terzi					
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche					
5) garanzie prestate a imprese controllate					
6) garanzie prestate a imprese partecipate					
7) garanzie prestate a altre imprese					
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>					

## STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		2018	2017	riferimento	riferimento
				art.2424 CC	DM 26/4/95
	<b>A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE</b>			A	A
	<b>TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)</b>				
	<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>				
	<i>Immobilizzazioni immateriali</i>			BI	BI
I	1 Costi di impianto e di ampliamento			BI1	BI1
	2 Costi di ricerca sviluppo e pubblicità	254.477,81	245.579,76	BI2	BI2
	3 Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	49.564,99	298.573,26	BI3	BI3
	4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simile			BI4	BI4
	5 Avviamento			BI5	BI5
	6 Immobilizzazioni in corso ed acconti			BI6	BI6
	9 Altre	3.484.591,38	9.246.957,66	BI7	BI7
	<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	<b>3.788.634,18</b>	<b>9.791.110,68</b>		
	<i>Immobilizzazioni materiali (3)</i>				
II	1 Beni demaniali	597.023.471,49	613.739.206,05		
	1.1 Terreni	25.732.884,04	25.732.884,04		
	1.2 Fabbricati				
	1.3 Infrastrutture	571.196.087,45	587.911.822,01		
	1.9 Altri beni demaniali	94.500,00	94.500,00		
III	2 Altre immobilizzazioni materiali (3)	1.339.429.274,67	1.377.970.610,34		
	2.1 Terreni	282.246.157,60	279.880.798,80	BIII1	BIII1
	a di cui in leasing finanziario				
	2.2 Fabbricati	1.038.433.325,91	1.078.942.431,28		
	a di cui in leasing finanziario				
	2.3 Impianti e macchinari	84.052,08	47.271,04	BIII2	BIII2
	a di cui in leasing finanziario				
	2.4 Attrezzature industriali e commerciali	175.138,69	188.754,83	BIII3	BIII3
	2.5 Mezzi di trasporto	233.468,85	245.604,79		
	2.6 Macchine per ufficio e hardware	500.569,84	770.411,14		
	2.7 Mobili e arredi	454.261,24	592.387,02		
	2.8 Infrastrutture				
	2.99 Altri beni materiali	17.302.300,46	17.302.951,44		
	3 Immobilizzazioni in corso ed acconti	214.328.146,06	193.328.347,96	BIII5	BIII5
	<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>2.150.780.892,22</b>	<b>2.185.038.164,35</b>		
IV	<i>Immobilizzazioni Finanziarie (1)</i>				
	1 Partecipazioni in	90.716.202,11	87.329.323,90	BIII1	BIII1
	a imprese controllate	999.665,79	926.635,59	BIII1a	BIII1a
	b imprese partecipate	72.552.124,20	68.261.929,60	BIII1b	BIII1b
	c altri soggetti	17.164.412,12	18.140.758,71		
	2 Crediti verso	87.882.625,23	85.454.411,12	BIII2	BIII2
	a altre amministrazioni pubbliche				
	b imprese controllate	20.423.013,05	21.985.465,05	BIII2a	BIII2a
	c imprese partecipate	2.692.945,48	3.168.946,05	BIII2b	BIII2b
	d altri soggetti	64.766.666,70	60.300.000,02	BIII2c BIII2d	BIII2d
	3 Altri titoli			BIII3	
	<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>178.598.827,34</b>	<b>172.783.735,02</b>		
	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)</b>	<b>2.333.168.353,74</b>	<b>2.367.613.010,05</b>		
	<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>				

## STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		2018	2017	riferimento	riferimento
				art.2424 CC	DM 26/4/95
I	1	<u>Rimanenze</u>		CI	CI
		<b>Totale rimanenze</b>			
II		<u>Crediti (2)</u>			
	1	71.337.863,24	68.397.761,88		
	a	<i>Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità</i>			
	b	71.337.863,24	68.397.761,88		
	c	<i>Crediti da Fondi perequativi</i>			
	2	37.594.374,87	38.046.088,46		
	a	33.385.014,79	35.266.453,05		
	b			CII2	CII2
	c			CII3	CII3
	d	4.209.360,08	2.779.635,41		
	3	146.790.236,13	145.745.868,55	CII1	CII1
	4	21.190.533,93	14.920.250,21	CII5	CII5
	a	31.055,88			
	b				
	c	21.159.478,05	14.920.250,21		
		<b>Totale crediti</b>			
		<b>276.913.008,17</b>	<b>267.109.969,10</b>		
III		<u>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</u>			
	1		10.000,00	CIII1,2,3,4,5	CIII1,2,3
	2	2.416,45	3.758,14	CIII6	CIII5
		<b>Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</b>			
		<b>2.416,45</b>	<b>13.758,14</b>		
IV		<u>Disponibilità liquide</u>			
	1	445.431.592,10	385.875.230,19		
	a	445.431.592,10	385.875.230,19		CIV1a
	b				
	2	31.182.112,39	32.540.536,85	CIV1	CIV1b e CIV1c
	3			CIV2 e CIV3	CIV2 e CIV3
	4				
		<b>Totale disponibilità liquide</b>			
		<b>476.613.704,49</b>	<b>418.415.767,04</b>		
		<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)</b>			
		<b>753.529.129,11</b>	<b>685.539.494,28</b>		
		<b>D) RATEI E RISCONTI</b>			
	1			D	D
	2			D	D
		<b>TOTALE RATEI E RISCONTI (D)</b>			
		<b>TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)</b>			
		<b>3.086.697.482,85</b>	<b>3.053.152.504,33</b>		

## STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		2018	2017	riferiment	riferiment
				art.2424 CC	DM 26/4/95
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>					
I	Fondo di dotazione	-5.214.015,58	-5.214.015,58	AI	AI
II	Riserve	1.876.428.278,76	1.882.263.416,67		
a	<i>da risultato economico di esercizi precedenti</i>	25.963.629,04	-10.380.901,01	AIV, AV, AVI, AVII, AVII	AIV, AV, AVI, AVII, AVII
b	<i>da capitale</i>	983.025,30	8.671.876,00	AII, AIII	AII, AIII
c	<i>da permessi di costruire</i>				
d	<i>riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali</i>	1.832.767.387,45	1.883.972.441,68		
e	<i>altre riserve indisponibili</i>	16.714.236,97			
III	Risultato economico dell'esercizio	7.065.184,96	-7.202.975,33	AIX	AIX
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)</b>		<b>1.878.279.448,14</b>	<b>1.869.846.425,76</b>		
<b>B) FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>					
1	Per trattamento di quiescenza			B1	B1
2	Per imposte			B2	B2
3	Altri	2.796.065,69		B3	B3
<b>TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)</b>		<b>2.796.065,69</b>			
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO				C	C
<b>TOTALE T.F.R. (C)</b>					
<b>D) DEBITI (1)</b>					
I	1 Debiti da finanziamento	602.389.581,49	641.265.836,80		
a	<i>prestiti obbligazionari</i>	280.528.314,00	290.512.056,00	D1e D2	D1
b	<i>v/ altre amministrazioni pubbliche</i>	36.301.015,62	39.409.673,84		
c	<i>verso banche e tesoriere</i>			D4	D3 e D4
d	<i>verso altri finanziatori</i>	285.560.251,87	311.344.106,96	D5	
2	Debiti verso fornitori	55.470.426,14	49.688.714,76	D7	D6
3	Acconti			D6	D5
4	Debiti per trasferimenti e contributi	243.826.457,02	230.824.402,93		
a	<i>enti finanziati dal servizio sanitario nazionale</i>				
b	<i>altre amministrazioni pubbliche</i>	216.418.496,92	205.983.184,08		
c	<i>imprese controllate</i>	17.247.883,03	11.979.992,11	D9	D8
d	<i>imprese partecipate</i>	420.450,00	737.801,00	D10	D9
e	<i>altri soggetti</i>	9.739.627,07	12.123.425,74		
5	Altri debiti	9.217.146,78	10.192.068,23	D12,D13,D14	D11,D12,D13
a	<i>tributari</i>	3.363.135,08	3.040.868,69		
b	<i>verso istituti di previdenza e sicurezza sociale</i>	2.238.462,50	2.179.815,32		
c	<i>per attività svolta per c/terzi (2)</i>				
d	<i>altri</i>	3.615.549,20	4.971.384,22		
<b>TOTALE DEBITI ( D)</b>		<b>910.903.611,43</b>	<b>931.971.022,72</b>		
<b>E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI</b>					
I	Ratei passivi	3.216.115,19	3.799.885,72	E	E
II	Risconti passivi	291.502.242,40	247.535.170,13	E	E
1	Contributi agli investimenti	274.932.572,76	237.514.570,92		
a	<i>da altre amministrazioni pubbliche</i>	264.290.341,31	235.566.238,09		
b	<i>da altri soggetti</i>	10.642.231,45	1.948.332,83		
2	Concessioni pluriennali				
3	Altri risconti passivi	16.569.669,64	10.020.599,21		
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI (E)</b>		<b>294.718.357,59</b>	<b>251.335.055,85</b>		
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)</b>		<b>3.086.697.482,85</b>	<b>3.053.152.504,33</b>		



## STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		2018	2017	riferiment	riferiment
				art.2424 CC	DM 26/4/95
<b>CONTI D'ORDINE</b>					
	1) Impegni su esercizi futuri	89.992.209,73			
	2) beni di terzi in uso				
	3) beni dati in uso a terzi				
	4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche				
	5) garanzie prestate a imprese controllate				
	6) garanzie prestate a imprese partecipate				
	7) garanzie prestate a altre imprese				
	<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>	<b>89.992.209,73</b>			

## CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO		2018	2017	riferimento	riferimento
				art.2425 cc	DM 26/4/95
<b>A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE</b>					
1	Proventi da tributi	234.970.427,82	232.029.172,06		
2	Proventi da fondi perequativi				
3	<b>Proventi da trasferimenti e contributi</b>	61.255.390,88	101.698.824,08		
a	<i>Proventi da trasferimenti correnti</i>	57.173.566,58	83.320.068,07		A5c
b	<i>Quota annuale di contributi agli investimenti</i>	451.787,77	343.094,83		E20c
c	<i>Contributi agli investimenti</i>	3.630.036,53	18.035.661,18		
4	<b>Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici</b>	12.760.075,87	11.581.004,76	A1	A1a
a	<i>Proventi derivanti dalla gestione dei beni</i>	9.168.257,25	7.749.242,49		
b	<i>Ricavi della vendita di beni</i>	295.590,21	3.828,00		
c	<i>Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi</i>	3.296.228,41	3.827.934,27		
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)			A2	A2
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione			A3	A3
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			A4	A4
8	Altri ricavi e proventi diversi	72.341.514,85	69.940.954,78	A5	A5 a e b
<b>TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)</b>		<b>381.327.409,42</b>	<b>415.249.955,68</b>		
<b>B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE</b>					
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	253.489,94	287.265,24	B6	B6
10	Prestazioni di servizi	52.302.203,93	70.733.659,54	B7	B7
11	Utilizzo beni di terzi	2.298.399,67	2.423.708,88	B8	B8
12	Trasferimenti e contributi	192.966.401,46	210.839.886,09		
a	<i>Trasferimenti correnti</i>	182.899.220,53	184.887.581,01		
b	<i>Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.</i>	5.342.541,85	11.262.409,07		
c	<i>Contributi agli investimenti ad altri soggetti</i>	4.724.639,08	14.689.896,01		
13	Personale	41.356.136,25	42.070.408,56	B9	B9
14	Ammortamenti e svalutazioni	77.111.730,02	93.015.221,34	B10	B10
a	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali</i>	379.926,49	1.359.686,24	B10a	B10a
b	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni materiali</i>	56.121.341,77	60.061.845,09	B10b	B10b
c	<i>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>			B10c	B10c
d	<i>Svalutazione dei crediti</i>	20.610.461,76	31.593.690,01	B10d	B10d
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)			B11	B11
16	Accantonamenti per rischi	2.796.065,69		B12	B12
17	Altri accantonamenti			B13	B13
18	Oneri diversi di gestione	3.564.039,19	3.513.369,53	B14	B14
<b>TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)</b>		<b>372.648.466,15</b>	<b>422.883.519,18</b>		
<b>DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B)</b>		<b>8.678.943,27</b>	<b>-7.633.563,50</b>		
<b>C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>					
<b>Proventi finanziari</b>					
19	Proventi da partecipazioni	0,65	32.017,01	C15	C15
a	<i>da società controllate</i>				
b	<i>da società partecipate</i>		30.003,42		
c	<i>da altri soggetti</i>	0,65	2.013,59		
20	Altri proventi finanziari	427.409,94	3.115.487,31	C16	C16
<b>Totale proventi finanziari</b>		<b>427.410,59</b>	<b>3.147.504,32</b>		
<b>Oneri finanziari</b>					
21	Interessi ed altri oneri finanziari	23.057.861,39	23.298.992,40	C17	C17
a	<i>Interessi passivi</i>	23.057.861,39	23.298.992,40		
b	<i>Altri oneri finanziari</i>				
<b>Totale oneri finanziari</b>		<b>23.057.861,39</b>	<b>23.298.992,40</b>		
<b>TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)</b>		<b>-22.630.450,80</b>	<b>-20.151.488,08</b>		
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE</b>					
22	Rivalutazioni	3.291.583,62	20.919,60	D18	D18
23	Svalutazioni	1.200.747,17	295.704,54	D19	D19
<b>TOTALE RETTIFICHE (D)</b>		<b>2.090.836,45</b>	<b>-274.784,94</b>		
<b>E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</b>					
24	Proventi straordinari	25.287.071,71	25.955.767,87	E20	E20
a	<i>Proventi da permessi di costruire</i>				
b	<i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i>				

## CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO		2018	2017	riferimento	riferimento
				art.2425 cc	DM 26/4/95
c	<i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i>	15.503.625,43	8.589.835,03		E20b
d	<i>Plusvalenze patrimoniali</i>	9.783.446,28	17.365.932,84		E20c
e	<i>Altri proventi straordinari</i>				
	<b>Totale proventi straordinari</b>	<b>25.287.071,71</b>	<b>25.955.767,87</b>		
25	Oneri straordinari	3.886.060,84	2.655.144,54	E21	E21
a	<i>Trasferimenti in conto capitale</i>				
b	<i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i>	2.335.218,28	2.655.144,54		E21b
c	<i>Minusvalenze patrimoniali</i>	36.184,40			E21a
d	<i>Altri oneri straordinari</i>	1.514.658,16			E21d
	<b>Totale oneri straordinari</b>	<b>3.886.060,84</b>	<b>2.655.144,54</b>		
	<b>TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)</b>	<b>21.401.010,87</b>	<b>23.300.623,33</b>		
	<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)</b>	<b>9.540.339,79</b>	<b>-4.759.213,19</b>		
26	Imposte (*)	2.475.154,83	2.443.762,14	E22	E22
27	<b>RISULTATO DELL'ESERCIZIO</b>	<b>7.065.184,96</b>	<b>-7.202.975,33</b>	<b>E23</b>	<b>E23</b>

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTE FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA004	S	1	20021001		FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' al 31/12/2016				49.821.377,00	FONDI	2016	FCDE
ST109	S	1	20032002		FONDO PER PERDITE RELATIVE AD ORGANISMI PARTECIPATI				201.574,80	FONDI	2016	FONDO RISCHI PERDITE PARTECIPATE
ST008	S	1	20032005		119001200 FONDO RISCHI SPESE LEGALI al				115.652,21	FONDI	2016	FONDO RISCHI SPESE
AA004	S	1	20021001		119001000 FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'				28.697.055,35	FONDI	2017	FCDE
ST047	S	1	20032001		FONDO PER RINNOVI CONTRATTUALI				422.045,61	FONDI	2017	ALTRI FONDI RISCHI
ST109	S	1	20032002		FONDO PER PERDITE RELATIVE AD ORGANISMI PARTECIPATI				238.286,09	FONDI	2017	FONDO RISCHI PERDITE PARTECIPATE
ST109	S	1	20032003		ALTRI FONDI E ACCANTONAMENTI - FONDO RISCHI STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI (SWAP)(SI VEDA CAP. 30000305)				500.000,00	FONDI	2017	ALTRI FONDI RISCHI
ST109	S	1	20032004		FONDO RISCHI PER TRIBUTO PROVINCIALE PER LE FUNZIONI DI TUTELA, PROTEZIONE E IGIENE DELL'AMBIENTE				1.100.000,00	FONDI	2017	ALTRI FONDI RISCHI - TEFA
ST008	S	1	20032005		119001200 FONDO RISCHI SPESE LEGALI				250.000,00	FONDI	2017	FONDO RISCHI SPESE LEGALI
AA006	S	1	20032006		FONDO RISCHI PER PASSIVITA' POTENZIALI			PASSIVITA' POTENZIALI A SEGUITO LIQUIDAZIONE CISEM - PRESCRIZIONE NEL 2026	27.640,00	FONDI	2017	FONDO PASSIVITA' POTENZIALI
ST109	E		50000005		DISTRIBUZIONE DI RISERVE DI CAPITALE	2018	3087	ACCONTO LIQUIDAZIONE PARTECIPAZIONE CONSORZIO CANALE MILANO-CREMONA-PO	832.082,00	FONDI	2018	FONDO PASSIVITA' POTENZIALI
AA004	S	1	20021001		FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' 2018				37.506.486,86	FONDI	2018	FCDE
ST109	S	2	20032002		FONDO PER PERDITE RELATIVE AD ORGANISMI PARTECIPATI				311.064,00	FONDI	2018	FONDO RISCHI PERDITE PARTECIPATE
ST109	S	2	20032004		FONDO RISCHI PER TRIBUTO PROVINCIALE PER LE FUNZIONI DI TUTELA, PROTEZIONE E IGIENE DELL'AMBIENTE				1.100.000,00	FONDI	2018	ALTRI FONDI RISCHI - TEFA
ST008	S	2	20032005		FONDO RISCHI SPESE LEGALI 2018				2.571.498,90	FONDI	2018	FONDO RISCHI SPESE LEGALI
ST109	S				FONDO RISCHI PASSIVITA' POTENZIALI			CREDITI VANTATI DA AFOL METROPOLITANA NEI CONFRONTI DI CMM	1.963.983,69	FONDI	2018	FONDO PASSIVITA' POTENZIALI
ST086	S				STUDENTI CON DISABILITA' - DECRETO SINDACALE RG 137/2018 DELL'8/6/2018			RIMBORSO A COMUNI ENTI E FAMIGLIE PER L'INCLUSIONE SCOLASTICA DEGLI STUDENTI CON DISABILITA'	8.663.375,32	FONDI	2018	FONDO PASSIVITA' POTENZIALI
									134.322.121,83	<b>FONDI Totale</b>		
AA004	S	2	05012003	232701800	FONDO PER TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE A FAVORE DI FONDAZIONI TEATRALI (FINANZIATO NEL 2015 DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI)				1.240,00	INVESTIMENTI	2015	ALIENAZIONI PATRIMONIALI
AA004	S	2	04022040FPV		221129210 FONDO PER MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI E ALTRI INTERVENTI(FINANZIATO NEL 2016 CON ALIENAZIONI PATRIMONIALI)-BENI IMMOBILI	2016			250.000,00	INVESTIMENTI	2016	ALIENAZIONI PATRIMONIALI
AA004	S	2	4022172		INTERVENTI DI MANUTENZIONE DELL' IMMOBILE SITO IN VIA VALVASSORI PERONI PER LA REALIZZAZIONE DELLE AULE DELL' ISTITUTO VESPUCCI (FINANZIATO NEL 2017 CON AVANZO VINCOLATO E ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE)				300.000,00	INVESTIMENTI	2017	ALIENAZIONI PATRIMONIALI
AA004	S	4	50024016		313301700 FONDO PER RIMBORSO ANTICIPATO DI PRESTITI FINANZIATE DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI (ULTERIORE QUOTA OLTRE IL 10%)				20.012.855,59	INVESTIMENTI	2017	ALIENAZIONI PATRIMONIALI

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	E	4	40000026		ENTRATE IN CONTO CAPITALE DOVUTE A RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONI DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA IMPRESE PER IL SETTORE STRADE				52.322,26	INVESTIMENTI	2018	RIMBORSI DI TERZI
ST106	E	4	40000028		ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONE DI DIRITTI REALI				18.718,26	INVESTIMENTI	2018	ALIENAZIONE DIRITTI REALI
AA006	E	4	40000440		401075200 PROVENTI DERIVANTI DALLA COSTITUZIONE DI SERVITU' PERMANENTI SUI TERRENI DI PROPRIETA' METROPOLITANA				198,00	INVESTIMENTI	2018	PROVENTI DA SERVITU'
ST018	E	4	40000470		401034100 ENTRATE PROVENIENTI DALL' ALIENAZIONE DEL PATRIMONIO- BENI				8.699.073,02	INVESTIMENTI	2018	ALIENAZIONI PATRIMONIALI
ST109	E	5	50000040		401034102 ENTRATE PROVENIENTI DALL' ALIENAZIONE DEL PATRIMONIO - PARTECIPAZIONI IN ALTRE IMPRESE				43.580,67	INVESTIMENTI	2018	ALIENAZIONI PATRIMONIALI
AA004	S	2	4022094	221501100	FONDO PER ACQUISIZIONE ARREDI SCOLASTICI VINCOLATO AD ENTRATE VARIE DEL TITOLO IV - (FINANZIATO NEL 2011 DA TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2011	1848	Somma destinata a DEVOLUZIONE con consuntivo 2012-DT.RG6297/11 BANCHI/SEDIE IST.SCOLAST. MILANO E PROVINCIA -A.S.2011/2012 - MUTUO NON SOMMINISTRATO - MAN 02 VINCOLATO) ENT.TITOLO IV - (FIN. NEL 2011 DA PRIVATI - CASSA DDPP)	5,60	INVESTIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI DA ALTRI
AA004	S	2	10052043	261143300	SPESE MANUTENZ.STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA,RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZ. STRADE PROV.PONTI PISTE CICLABILI-(FINANZIATO 2014 AVANZO VINCOLATO 1.267.900,00-AVANZO PER INVESTIMENTI 45.819,00)(FINANZIATA NEL 2013 DA ALIENAZIONI)	2013	2361	Lavori di consolidamento ponte stradale sul fiume Adda lungo la Sp ex SS 11 LOTTI 2A e 2B FIN: ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE	5.485,63	INVESTIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALIENAZIONI PATRIMONIALI
									29.383.479,03	<b>INVESTIMENTI Totale</b>		
ST105	S	1	varie	199999999	ECONOMIE DI PARTE CORRENTE	2013			457.939,93	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2013	SANZIONI STRADE
ST105	E	3		301102100	ENTRATE DA CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA PER VIOLAZIONE DEI LIMITI MASSIMI DI VELOCITA' ACCERTATE MEDIANTE DISPOSITIVI TECNICI	2014			160.139,27	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2014	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	varie	199999999	ECONOMIE DI SPESA CORRENTE FINANZIATE DA SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA	2014			1.018.022,14	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2014	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2013			749,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2014	SANZIONI STRADE
ST105	S	2	10052043	261143300	SPESE MANUTENZ.STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA,RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZ. STRADE PROV.PONTI PISTE CICLABILI-(FINANZIATO 2014 AVANZO VINCOLATO 1.267.900,00-AVANZO PER INVESTIMENTI 45.819,00)(FINANZIATA NEL 2013 DA ALIENAZIONI)	2014			37.432,84	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2014	SANZIONI STRADE
ST105	S	2	varie	299999999	SPESE PER ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE IN MATERIA DI VIABILITA' (FINANZIATO NEL 2014 CON ENTRATE CORRENTI DA CONTRAVVENZIONI)	2014			152.259,22	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2014	SANZIONI STRADE
AA006	S	2		219508100	SPESE PER DOTAZIONI STRUMENTALI PER LA POLIZIA PROVINCIALE	2013			13.420,67	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2014	SANZIONI STRADE
ST105	E	3		301030000	ENTRATE PER CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA	2015		quota che finanzia la riduzione dell'accantonamento FCDE	526.887,35	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA006	S	1	1111006	119332200	EX119332200 SPESE PER FORMAZIONE ED ADDESTRAMENTO POLIZIA PROVINCIALE	2015			1.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	1111085	119106200	SPESE PER ASSISTENZA PREVIDENZIALE PER LA POLIZIA PROVINCIALE	2015		SVINCOLATO DAL SETTORE ST047	150.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051035	161316100	SPESE PER LA QUOTA SPETTANTE AL GESTORE PER GLI INTROITI DERIVANTI DA SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA APPLICATE CON IMPIANTI DI RILEVAZIONE DI VELOCITA'OLTRE A RIMBORSO DI SPESE DI NOTIFICA	2015	20150000017	Noleggio, installazione, m.o. e m.s. di n. 10 dispositivi misuratori elettronici per accertamento e rilevamento informatizzato delle violazioni all	435.088,15	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051035	161316100	SPESE PER LA QUOTA SPETTANTE AL GESTORE PER GLI INTROITI DERIVANTI DA SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA APPLICATE CON IMPIANTI DI RILEVAZIONE DI VELOCITA'OLTRE A RIMBORSO DI SPESE DI NOTIFICA	2015	20150002468	SPESE DI TENUTA C/CORRENTI POSTALI DIVERSI AFFERENTI AGLI IMPIANTI DI RILEVAZIONE VELOCITA'	1.300,25	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051098	161316800	EX161316800 SPESE PER IMPIANTI DI VIDEOSORVEGLIANZA		non impegnato		45.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	10051099	161316900	EX161316900 SPESE PER PROGETTAZIONE		non impegnato		30.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051100	161317000	EX161317000 SPESE PER INTERVENTI VARI IN MATERIA DI SICUREZZA E POTENZIAMENTO DELLE STRADE		non impegnato		9.752.203,03	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		113301400	EX113301400 - A312000 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUES	2015	20150000074	CIG ZF50FFFAF4 ACCESSO AL PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO (P.R.A.) PER VISURE MASSIVE	2.359,89	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		113301400	EX113301400 - A312000 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUES	2015	20150000192	Costituzione fondi economici per spese obbligatorie per legge, necessari per i primi mesi dell'anno 2015, per le Direzioni dell'Ente.	415,08	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		113301400	EX113301400 - A312000 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUES	2015	20150000461	FODO DOTAZIONE PER SPESE DI NOTIFICA SANZIONI A COMUNI	1.390,38	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		113301400	EX113301400 - A312000 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUES	2015	20150000935	SERVIZIO DI ISCRIZIONE DEL FERMO AMMINISTRATIVO A MEZZO SISTEMA INFORMATIVO ACI	333,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		113301400	EX113301400 - A312000 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUES	2015	20150002467	SPESE DI TENUTA C/C POSTALE N. 25242207	136,53	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119200510	EX119200510 - A905110 - SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA	2015	20150000151	FONDO ECONOMALE PER IL SETTORE SICUREZZA INTEGRATA, POLIZIA METROPOLITANA E PROTEZIONE CIVILE	3.943,08	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119200510	EX119200510 - A905110 - SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA	2015	20150000924	SMART CIG ZAE14BB63C FORNITURA BOMBOLE GPL PER FORNITURA ACQUA CALDA PRESSO PRESIDIO PROTEZIONE CIVILE IN CONCOMITANZA DI EXPO 2015	1.829,59	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119200510	EX119200510 - A905110 - SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA		non impegnato		15.000,86	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA006	S	1		119304810	EX119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA PROVINCIALE		non impegnato		7.712,37	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119304810	EX119304810 - A914210 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA	2015	20150000150	FONDO ECONOMALE PER IL SETTORE SICUREZZA INTEGRATA, POLIZIA METROPOLITANA E PROTEZIONE CIVILE	1.490,34	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119304810	EX119304810 - A914210 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA	2015	20150000449	CIG Z7C12CD3FC - ABBONAMENTO PER L'ACCESSO AL SERVIZIO TELEMACO ANNO 2015	203,40	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119304810	EX119304810 - A914210 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA	2015	20150000962	SMART CIG Z84143F927 ACCERTAMENTO IDONEITA' AL MANEGGIO E USO ARMI PER ADDETTI AL SERVIZIO VIGILANZA TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL	570,60	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119304810	EX119304810 - A914210 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA	2015	20150002187	CIG ZCE1695400 Assunzione impegno di spesa anno 2015 per il pagamento dei pedaggi autostradali a mezzo Telepass e Viacard - Società Telepass S.p.A.	300,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119304810	EX119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA PROVINCIALE	2015	20150000930	FONDO DOTAZIONE PER ESAME TEORICO-PRATICO PER PATENTE DI TIPO 2 PER N. 2 OPERATORI DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE	2,97	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119304810	EX119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA PROVINCIALE	2015	20150002114	FONDO DOTAZIONE PER PAGAMENTO COMMISSIONE PREFETTIZIA PER ESAME PER CONSEGUIMENTO PATENTE DI SERVIZIO DI TIPO 2 PER N. 1 OPERATORE CORPO POLIZIA LOCA	95,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119329100	EX119329100 - SPESE PER MANUTENZIONE DEL PARCO AUTO DELLA POLIZIA METROPOLITANA	2015	20150000805	CIG ZFA13827DB SERVIZIO MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI IN DOTAZIONE ALLA POLIZIA METROPOLITANA DI LEGNANO BIENNIO 2015-2016	224,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119329100	EX119329100 - SPESE PER MANUTENZIONE DEL PARCO AUTO DELLA POLIZIA METROPOLITANA	2015	20150000806	CIG Z9E138288D SERVIZIO DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DEGLI AUTOMEZZI IN DOTAZIONE AL COMANDO DI POLIZIA METROPOLITANA DI TREZZO S/ADDA BIENNIO 2015-2	904,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161200710	F105510 - SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO DI COMPETENZA DEL SETTORE SICUREZZA STRADALE	2015	non impegnato		74.562,57	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161300910	F110110 - SPESE PER MANUTENZIONE MEZZI E RIPRISTINO ATTREZZATURE IN DOTAZIONE AL SETTORE GESTIONE RETE STRADALE E MOBILITA' CICLABILE	2015	20150000162	Costituzione fondo economale per prestazioni di servizi	4.060,04	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161300910	F110110 - SPESE PER MANUTENZIONE MEZZI E RIPRISTINO ATTREZZATURE IN DOTAZIONE AL SETTORE GESTIONE RETE STRADALE E MOBILITA' CICLABILE	2015	20150000889	Servizi di manutenzione e riparazione di automezzi in dotazione alle case cantoniere di Rosate Est-Ovest, Corbetta, Melegnano e Locate Triulzi nell'am	14,51	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161300910	F110110 - SPESE PER MANUTENZIONE MEZZI E RIPRISTINO ATTREZZATURE IN DOTAZIONE AL SETTORE GESTIONE RETE STRADALE E MOBILITA' CICLABILE	2015	20150000890	Servizi di manutenzione e riparazione di automezzi in dotazione alle case cantoniere di Vaprio, Cassano d'Adda e Liscate nell'ambito di cui alla DET R	10,98	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161300910	F110110 - SPESE PER MANUTENZIONE MEZZI E RIPRISTINO ATTREZZATURE IN DOTAZIONE AL SETTORE GESTIONE RETE STRADALE E MOBILITA' CICLABILE		non impegnato		1.515,06	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	1		161301310	SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2015	vari		1.720.056,21	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2015	20150001066	Manutenzione ordinaria SS.PP. e Centri Operativi ufficio 1 - servizio est - periodo 2011/2013	9.834,50	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2015	20150001440	Manutenzione ordinaria delle SS.PP. e Centri Operativi dell'UFFICIO 1 -servizio ovest periodo 2011/2013	5.596,13	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2015	20150001442	Perizia variante tecnica e suppletiva per i lavori di m.o. e m.s. delle ss.pp. e c.o. zona 2 servizio ovest 2007-2010 coll. imp. 32/2010	9.100,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2015	20150001579	Ripetizione del servizio di sgombero neve e antighiaccio delle SS.PP. dell'Ufficio Ovest 2 periodo 1 novembre 2014 - 31 marzo 2015 di cui al contratto	13.283,72	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2015	20150001580	Ripetizione del servizio di sgombero neve e antighiaccio delle SS.PP. dell'Ufficio Ovest 1 periodo 1 novembre 2014 - 31 marzo 2015 di cui al contratto	1.686,86	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2015	20150001592	Manutenzione ordinaria delle SS.PP. e Centri Operativi dell'UFFICIO 1 -servizio ovest periodo 2011/2013	18.168,91	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2015	20150001593	Manutenzione ordinaria SS.PP. e Centri Operativi ufficio 1 - servizio est - periodo 2011/2013	6.992,28	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2015	20150001594	Manutenzione ordinaria SS.PP. e Centri Operativi ufficio 2 - servizio est - periodo 2011/2013	6.992,28	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161309710	EX161309710 SPESE PER MANUTENZIONE SOFTWARE (VIABILITA' OPERE PUBBLICHE STRADALI)		non impegnato		1.948,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161310210	F122410 - SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL SETTORE SICUREZZA STRADALE	2015	20150000177	Costituzione fondi economici per spese postali tramite affrancatrice, necessari per i primi mesi dell'anno 2015, per le Direzioni dell'Ente	1.500,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161310210	F122410 - SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL SETTORE SICUREZZA STRADALE	2015	20150000614	COSTITUZIONE FONDI ECONOMICI PER PRESTAZIONI DI SERVIZI NECESSARI PER ANNO 2015 SETTORE SICUREZZA STRADALE	112,75	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161310210	F122410 - SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL SETTORE SICUREZZA STRADALE	2015	20150001500	Canone database "Registro provinciale delle biciclette" periodo giugno 2012 - maggio 2013	453,75	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161310210	F122410 - SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL SETTORE SICUREZZA STRADALE	2015	20150001673	Canone database "Registro provinciale delle biciclette" periodo giugno 2012 - maggio 2013	635,25	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161310210	F122410 - SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL SETTORE SICUREZZA STRADALE		non impegnato		6.700,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161317100	EX161317100 MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI POMPAGGIO E SOLLEVAMENTO DI ACQUE METEORICHE DEI SOTTOPASSI CON EVENTUALE SOSTITUZIONE DI GRUPPI ELETTRONICI INEFFICIENTI		non impegnato		75.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161500600	EX161500600 SPESE PER CONTRIBUTO SPESE MANUTENZIONE STRADE IN COMUNE DI SAN COLOMBANO		non impegnato		75.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE



Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	1		161502200	EX 161502200 SPESE PER VERSAMENTI ALLO STATO CONCERNENTI CONTRVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA		non impegnato		1.500,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		161800200	SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI	2015	20150000206	FONDO DOTAZIONE PER RIMBORSO SOMME RELATIVE A PROCEDURE SANZIONATORIE	7,65	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		161800200	SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI	2015	20150000206	FONDO DOTAZIONE PER RIMBORSO SOMME RELATIVE A PROCEDURE SANZIONATORIE	4.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		161800200	SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI		non impegnato		1.429,29	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST081	S	1		175303400	FONDO PER SERVIZI CONCERNENTI LA FORMAZIONE VENATORIA ED ITTICA (FINALIZZATO NEL 2015 AL CAP 305705700)	2015			808,22	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	FIN TERZI
ST105	S	1		176201411	EX176201411 SPESE PER ACQUISTO BENI STRUMENTALI MINUTI PER IL SETTORE GESTIONE RETE STRADALE E MOBILITA' CICLABILE		non impegnato		840,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		176201411	SPESE PER ACQUISTO BENI STRUMENTALI MINUTI PER IL SETTORE GESTIONE RETE STRADALE E MOBILITA'CICLABILE	2015	20150000544	Costituzione fondi economici per acquisizioni di beni per l'anno 2015 per il Settore sicurezza stradale	160,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST085	S	1		177306400	SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (SI VEDA ENTRATA 301025500)	2015	20150001373	IMPEGNO CONTABILE (coll. acc. 237/2014)	7.417,60	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	FIN TERZI
ST085	S	1		177306400	SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (SI VEDA ENTRATA 301025500)	2015	20150002014	CIG 635375547E - IND.COTTIMO FIDUCIARIO PER ACQUISIZIONE SERVIZIO OUTSOURCING PARZIALE DELLA GEST. MANUT. SISTEMI INFORMATIVI DELL'AREA TUTELA E VALOR	2.389,20	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	FIN TERZI
ST082	S	2	09052024	276704900	FONDO PER TRASFERIMENTI CONTO CAPITALE PER INTERVENTI RECUPERO DELLE AREE CIRCOSTANTI LE CAVE AI SENSI ART.15 DELLA L.R.14/2008 IN MATERIA DI PASM (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 302016000)				52.928,26	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	FIN PRIVATI
ST105	S	2	10052060	261141400	EX261141400 SPESE PER INTERVENTI DI SOMMA URGENZA SULLE SSPP DEL SETTORE GESTIONE RETE STRADALE		non impegnato		95.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	2	10052091	261143800	EX261143800 SPESE PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE SU STRADE PROVINCIALI		non impegnato		609.514,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	2	10052122	261502110	EX261502110 SPESE PER ACQUISTO DI MACCHINE E ATTREZZATURE TECNICO SCIENTIFICHE IN MATERIA DI VIABILITA'		non impegnato		934,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	2		219508100	SPESE PER DOTAZIONI STRUMENTALI PER LA POLIZIA PROVINCIALE	2015			9.910,68	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2015	SANZIONI STRADE
ST085	E	3	30000010		ENTRATE PER RECUPERO NEI CONFRONTI DI PRIVATI ED ENTI PUBBLICI PER LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI FINALIZZATO 2016 AL CAP. 9081024, 9081022, 9081027 e 9081023 )				68.309,76	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	FIN PRIVATI

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST085	E	3	30000010		ENTRATE PER RECUPERO NEI CONFRONTI DI PRIVATI ED ENTI PUBBLICI PER LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI FINALIZZATO 2016 AL CAP. 9081024, 9081022, 9081027 e 9081023 )				5.887,58	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	FIN PRIVATI
ST082	E	3	30000580		FONDO PER PROVENTI DA ATTIVITA' ESTRATTIVA A TITOLO DI COMPARTICIPAZ. ALLE SPESE DI RECUPERO DEI VALORI DI NATURALITA' DELL'AREA CIRCONSTANTE LE CAVE -LR 14/98 PARCO AGRICOLO SUD MILANO (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP.09052015, 09052022)				366.618,89	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	FIN PRIVATI
ST082	E	3	30000850		INTROITI PER ATTIVITA' SANZIONATORIA RELATIVA ALLE MATERIE PAESAGGISTICHE, FORESTALI E DI PROTEZIONE DELLA FLORA E DELLA FAUNA DEL PARCO SUD - SANZIONI A CARICO DI FAMIGLIE (FINALIZZATO NEL 2016 A CAP. 09052009 INSIEME A 30001080, 30001330)				54.152,88	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	FIN PRIVATI
ST105	E	3	30000880		ENTRATE DA CONTRAVVENZIONI STRADALI	2016			196.712,87	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	E	3	30000880		ENTRATE DA CONTRAVVENZIONI STRADALI	2016			848.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	E	3	30000880		ENTRATE DA CONTRAVVENZIONI STRADALI	2016			200.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	E	3	30000880		ENTRATE DA CONTRAVVENZIONI STRADALI	2016			3.471.525,63	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST051	E	3	30001930		FONDO PER ESCUSSIONI DI GARANZIE FINANZ. PRESTATE DA DITTE OPERANTI NELL'AMBITO DELLO SMALTIMENTO DI RIFIUTI QUALE RISARCIMENTO DANNI PER INADEMPIENZE IN DIPENDENZA DELL'ATTIVITA' SVOLTA (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP.09031001)				29.143,38	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	FIN TERZI
AA006	S	1	1111006		119332200 SPESE PER FORMAZIONE ED ADDESTRAMENTO POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - FORMAZIONE	2015	932	SMART CIG Z84143F927 ACCERTAMENTO IDONEITA' AL MANEGGIO E USO ARMI PER ADDETTI AL SERVIZIO VIGILANZA TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL	1.394,66	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111042		119329100 SPESE PER MANUTENZIONE DEL PARCO AUTO DELLA POLIZIA METROPOLITANA - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONE ORDINARIA	2015	804	CIG ZF41385F1B SERVIZIO MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI IN DOTAZIONE ALLA POLIZIA METROPOLITANA DI BOLLATE BIENNIO 2015-2016	27,15	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111042		119329100 SPESE PER MANUTENZIONE DEL PARCO AUTO DELLA POLIZIA METROPOLITANA - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONE ORDINARIA	2015	805	CIG ZFA13827DB SERVIZIO MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI IN DOTAZIONE ALLA POLIZIA METROPOLITANA DI LEGNANO BIENNIO 2015-2016	0,36	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111042		119329100 SPESE PER MANUTENZIONE DEL PARCO AUTO DELLA POLIZIA METROPOLITANA - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONE ORDINARIA	2015	806	CIG Z9E138288D SERVIZIO DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DEGLI AUTOMEZZI IN DOTAZIONE AL COMANDO DI POLIZIA METROPOLITANA DI TREZZO S/ADDA BIENNIO 2015-2	0,64	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA006	S	1	1111042		119329100 SPESE PER MANUTENZIONE DEL PARCO AUTO DELLA POLIZIA METROPOLITANA - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONE ORDINARIA	2015	858	CIG Z791386045 SERVIZIO DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI IN DOTAZIONE AL COMANDO DELLA POLIZIA METROPOLITANA DI ABBIATEGRASSO - BIENNIO 2015/20	6,11	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111042		119329100 SPESE PER MANUTENZIONE DEL PARCO AUTO DELLA POLIZIA METROPOLITANA - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONE ORDINARIA	2015	2270	CIG 61801683F8 Impegno di spesa per servizi di manutenzione e riparazione di automezzi .	40,36	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111056		119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - SERVIZI AMMINISTRATIVI	2015	171	Costituzione fondi economali per spese postali tramite affrancatrice, necessari per i primi mesi dell'anno 2015, per le Direzioni dell'Ente	2.615,60	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111057		119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI SERVIZI	2015	150	FONDO ECONOMALE PER IL SETTORE SICUREZZA INTEGRATA, POLIZIA METROPOLITANA E PROTEZIONE CIVILE	263,05	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111057		119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI SERVIZI	2015	2187	CIG ZCE1695400 Assunzione impegno di spesa anno 2015 per il pagamento dei pedaggi autostradali a mezzo Telepass e Viacard - Società Telepass S.p.A.	498,02	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111100		119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - UTENZE E CANONI	2015	131	CIG Z4E11BEE81 RINNOVO PER L'ANNO 2015 DEL CONTRATTO DI ACCESSO A PAGAMENTO DI N. 1 UTENZA AGLI ARCHIVI TELEMATICI DELLA MOTORIZZAZIONE CIVILE	925,51	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST085	S	1	9081024		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO 2016 AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081022, 9081027 e 9081023 ) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	2016	2448	PROSEGIMENTO TEMPORANEO OUTSOURCIG	51,79	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	FIN TERZI
ST085	S	1	9081024		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO 2016 AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081022, 9081027 e 9081023 ) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	2016	365	PROCEDURA NEGOZIATA DLGS N. 163/2006 PER AFFIDAMENTO SERVIZI ISPEZIONE IN CAMPO E ACCERTAMENTO DOCUMENTALE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE NONCHE'ATTIVITA	461.417,47	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	FIN PRIVATI
ST085	S	1	9081024		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO 2016 AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081022, 9081027 e 9081023 ) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	2016	1889	SMART CIG ZFA1A87333 SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE AVVISO AGGIUDICAZIONE SULLA GURI DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER RIPETIZIONE DEI SERVIZI ISPEZIONI IMPIANTI TERMICI	3.216,10	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	FIN TERZI
ST085	S	1	9081024		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO 2016 AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081022, 9081027 e 9081023 ) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	2016	1923	Indizione di procedura negoziata per outsourcing di servizi di sviuppo e gestione dei sistemi informativi dell'Area tutela e valorizzazione ambientale	124.029,84	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	FIN TERZI

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST085	S	1	9081027		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO 2016 AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081024, 9081022 e 9081023) - ALTRI SERVIZI	2016	1239	Indizione di procedura negoziata per outsourcing di servizi di svuipio e gestione dei sistemi informativi dell'Area tutela e valorizzazione ambientale	2.565,35	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	FIN PRIVATI
ST085	S	1	9081027		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO 2016 AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081024, 9081022 e 9081023) - ALTRI SERVIZI	2016	1449	INDIZIONE PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO SERVIZI ISPEZIONE IMPIANTI TERMICI impegno contabile correlato ad accertamenti su cap. entrata 301025500 (	944,84	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	FIN PRIVATI
ST085	S	1	9081027		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO 2016 AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081024, 9081022 e 9081023) - ALTRI SERVIZI	2016	1451	INDIZIONE PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO SERVIZI ISPEZIONE IMPIANTI TERMICI impegno contabile correlato ad accertamenti su cap. entrata 301025500 (	1.348,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	FIN PRIVATI
ST085	S	1	9081027		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO 2016 AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081024, 9081022 e 9081023) - ALTRI SERVIZI	2016	2504	SPESE TENUTA C.C. POSTALE N.42142208 ANNO 2016	92,53	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	FIN PRIVATI
ST105	S	1	10051004		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI SERVIZI	2016	1527	Gestione informatizzata delle procedure di rilascio autorizzazioni impianti pubblicitari e concessioni stradali VEDI ANCHE IMP. 1179/2014	565,40	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051023		161500600 SPESE PER CONTRIBUTO NELLE SPESE DI MANUTENZIONE STRADE IN COMUNE DI SAN COLOMBANO (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)	2016	1528	Contributo per la manutenzione delle ss.pp. della Provincia di Milano ricadenti nel territorio comunale fino al 31 dicembre 2014	60.768,61	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051032		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONI ORDINARIE	2015	15	Servizio di sgombero neve e trattamento antighiaccio, interventi di taglio erba e rimozione rifiuti lungo le SS.PP. dell'Ufficio Est 1 Servizio Est -	12.146,13	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051032		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONI ORDINARIE	2015	132	Lavori di m.o. delle ss.pp. e centri operativi uffici Est 1 Servizio Est (periodo 01/04/2015-30/09/2016) COLL. IMP. 50/2016	15,42	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051032		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONI ORDINARIE	2015	133	Lavori di m.o. delle ss.pp. e centri operativi uffici Est 2 Servizio Est (periodo 01/04/2015-30/09/2016) COLL. IMP. 51/2016	35,77	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051032		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONI ORDINARIE	2015	134	Lavori di m.o. delle ss.pp. e centri operativi uffici Ovest 1 Servizio Ovest(periodo 01/04/2015-30/09/2016) COLL. IMP. 52/2016	5,14	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051032		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONI ORDINARIE	2015	134	Lavori di m.o. delle ss.pp. e centri operativi uffici Ovest 1 Servizio Ovest(periodo 01/04/2015-30/09/2016) COLL. IMP. 52/2016	115,90	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	1	10051032		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONI ORDINARIE	2015	134	Lavori di m.o. delle ss.pp. e centri operativi uffici Ovest 1 Servizio Ovest(periodo 01/04/2015-30/09/2016) COLL. IMP. 52/2016	115,90	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051032		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONI ORDINARIE	2015	135	Lavori di m.o. delle ss.pp. e centri operativi uffici Ovest 2 Servizio Ovest(periodo 01/04/2015-30/09/2016) COLL. IMP. 53/2016	12,54	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051032		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONI ORDINARIE	2015	135	Lavori di m.o. delle ss.pp. e centri operativi uffici Ovest 2 Servizio Ovest(periodo 01/04/2015-30/09/2016) COLL. IMP. 53/2016	115,08	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051032		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONI ORDINARIE	2015	1439	Manutenzione ordinaria SS.PP. e Centri Operativi ufficio 2 - servizio est - periodo 2011/2013	8.606,22	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051032		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONI ORDINARIE	2016	1122	Lavori di m.o. delle ss.pp. e centri operativi uffici Ovest 1 Servizio Ovest(periodo 01/04/2015-30/09/2016)	7.600,18	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051032		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONI ORDINARIE	2016	1304	Perizia variante tecnica e suppletiva per i lavori di m.o. e m.s. delle ss.pp. e c.o. zona 2 servizio ovest 2007-2010 coll. imp. 32/2010	5.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051032		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONI ORDINARIE	2016	1557	Manutenzione ordinaria delle SS.PP. e Centri Operativi dell'UFFICIO 2 -servizio ovest periodo 2011/2013	24.822,54	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051032		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) -MANUTENZIONI ORDINARIE	2016	2103	IMPEGNO CONTABILE COSTITUITO DA FPV DA ECONOMIZZARE IN SEDE DI RENDICONTO 2016 - VEDI MAIL DI MGM IN DATA 19/09/2016	100,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051037		161200710 SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO DI COMPETENZA DEL SETTORE SICUREZZA STRADALE ( FINANZIAMENTO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI BENI DI CONSUMO	2016	1694	Fornitura pneumatici invernali per gli automezzi in dotazione alle Case Cantoniere	1.117,52	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	10051062		113301400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO	2015	461	FODO DOTAZIONE PER SPESE DI NOTIFICA SANZIONI A COMUNI	0,01	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051069		161300910 SPESE PER MANUTENZIONE MEZZI E RIPRISTINO ATTREZZATURE IN DOTAZIONE AL SETTORE GESTIONE RETE STRADALE E MOBILITA' CICLABILE (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - MANUTENZIONI ORDINARIE	2015	2287	Manutenzione e riparazione trattori e affini in dotazione alle Case Cantoniere Zone territoriali Est 1 ed Est 2	215,67	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTE FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA006	S	1	10051081		113301400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUESTRATE (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE	2015	74	CIG ZF50FFFAF4 ACCESSO AL PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO (P.R.A.) PER VISURE MASSIVE	1.830,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	10051081		113301400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUESTRATE (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - UTENZE E CANONI	2015	1982	SMART CIG Z2115538F9 SERVIZIO DI ACCESSO AL PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO (PRA) PER VISURE MASSIVE CON RISPOSTA IN MODALITA' DIFFERITA	7.297,37	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST105	S	2	10052123		261503800 SPESE PER SOSTITUZIONE PARZIALE PARCO MEZZI IN DOTAZIONE ALLE 15 CASE CANTONIERE STRADALI (FURGONI A PIANALE, MOTOCARRI, AUTOVETTURA CAPI-CANTONIERI) (FINANZIATO NEL 2016 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)	2016	1772	RG 11418/2015 INDIZIONE COTTIMO FORNITURA AUTOMEZZI PER CASE CANTONIERE/CENTRI OP. STRADALI - FINANZIATO NEL 2015 DA SANZIONI STRADA -	134,96	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2016	SANZIONI STRADE
ST085	E	3	30000010		301025500 ENTRATE PER RECUPERO NEI CONFRONTI DI PRIVATI ED ENTI PUBBLICI PER LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI FINALIZZATO 2017 AL CAP. 9081024, 9081022, 9081027 e 9081023)				230.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	ENTRATE DA VERIFICA IMPIANTI TERMICI
ST085	E	3	30000275		PROVENTI DA CESSIONE ENERGETICA "CERTIFICATI BIANCHI" A FRONTE DI RISPARMIO ENERGETICO EFFETTUATO DIRETTAMENTE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 09021050, 09021051)				92.805,50	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	PROVENTI DA CESSIONE ENERGETICA
ST105	E	3	30000880		301102100 ENTRATE DA CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA PER VIOLAZIONE DEI LIMITI MASSIMI DI VELOCITA' ACCERTATE MEDIANTE DISPOSITIVI TECNICI - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE				1.926.306,57	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	E	3	30000880		301102100 ENTRATE DA CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA PER VIOLAZIONE DEI LIMITI MASSIMI DI VELOCITA' ACCERTATE MEDIANTE DISPOSITIVI TECNICI - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE		riscossione su residui		4.396.275,19	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	E	3	30000880		301102100 ENTRATE DA CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA PER VIOLAZIONE DEI LIMITI MASSIMI DI VELOCITA' ACCERTATE MEDIANTE DISPOSITIVI TECNICI - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE		riscossione su residui		3.863.176,57	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	E	3	30001040		301030000 ENTRATE PER CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA RILASCIATE DA FUNZIONARI - SANZIONI A CARICO IMPRESE		riscossione su residui		5.349,24	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST082	E	3	30001080		301024700 INTROITI PER ATTIVITA' SANZIONATORIA RELATIVA ALLE MATERIE PAESAGGISTICHE, FORESTALI E DI PROTEZIONE DELLA FLORA E FAUNA DEL PARCO SUD - SANZIONI A CARICO DI IMPRESE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 09052009, 09051069 A 30000850, 30001330)				6.472,58	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI AMBIENTALI
AA006	S	1	1111006		119332200 SPESE PER FORMAZIONE ED ADDESTRAMENTO POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - FORMAZIONE				3.260,40	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA006	S	1	01111006		119332200 SPESE PER FORMAZIONE ED ADDESTRAMENTO POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - FORMAZIONE	2016	1241	CIG Z3212FB205 CORSO DI FORMAZIONE BASE PER AGENTI DI POLIZIA LOCALE	166,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111012		119200510 SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - GIORNALI E RIVISTE				200,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111020		119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - SERVIZI INFORMATICI				2.291,22	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111026		119200510 SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI BENI DI CONSUMO	2017	547-549-551-552-1584	FONDO ECONOMALE PICCOLE SPESE PER EQUIPAGGIAMENTO DELLA POLIZIA LOCALE, BENI, CARBURANTI, COMBUSTIBILI ELUBRIFICANTI IN SITUAZIONI DI EMERGENZA O IMPREVISTE, CANCELLERIA VARIA, TIMBRI, CARTA, CARTELLINE, RACCOGLITORI, INDIZIONE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO DA ESPLETARSI CON IL SISTEMA DI E-PROCUREMENT MEPA, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE PER IL PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO L'ENTE - 7	1.330,64	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111056		119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - SERVIZI AMMINISTRATIVI	2017	554	FONDO ECONOMALE PER PICCOLE SPESE AMMINISTRATIVE IMPREVISTE	6.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111057		119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI SERVIZI	2017	831	SERVIZIO RITIRO, TRASPORTO ESMALTIMENTO CARCASSE ANIMALI	2.687,60	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111088		119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - MANUTENZIONE ORDINARIA	2017	553	FONDO ECONOMALE PER MANUTENZIONE ORDINARIA E PICCOLE RIPARAZIONI	2.983,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111089		119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - SERVIZI AUSILIARI				200,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111100		119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - UTENZE E CANONI	2017	298	CIG Z041C9E119 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCESSO TELEMATICO A PAGAMENTO DI N° 1 UTENZA AGLI ARCHIVI DELLA MOTORIZZAZIONE CIVILE - DA FPV 2016	577,93	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111100		119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - UTENZE E CANONI				2.836,86	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA006	S	1	1111114		119200510 SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - MEDICINALI E ALTRI BENI DI CONSUMO SANITARIO				100,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111125		119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI				100,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111149		119200510 SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA ( FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI SANZIONI STRADA) - ARMI E MATERIALI, PER USI MILITARI, ORDINE PUBBLICO, SICUREZZA	2017	555	FONDO ECONOMALE PER ACQUISTO CARTUCCE NECESSARIE AL NUCLEO ITTICO E VENATORIO.	2.560,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111150		119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)- SERVIZI AUSILIARI	2017	556	FONDO ECONOMALE RIMBORSO AGLI AGENTI DI POLIZIA METROPOLITANA DELLE VISITE MEDICHE E CERTIFICAZIONI D'IDONEITA'	3.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST085	S	1	9021050		SPESE PER ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO VARI IN MATERIA DI EFFICIENZA ENERGETICA ( FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 30000275 INSIEME A CAP. 09021051) - ALTRI BENI DI CONSUMO				10.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	PROVENTI DA CESSIONE ENERGETICA
ST085	S	1	9021051		SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZIO SPECIALISTICI VARI IN MATERIA DI EFFICIENZA ENERGETICA (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 30000275 INSIEME A CAPI. 09021050) - ALTRI SERVIZI				19.957,30	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	PROVENTI DA CESSIONE ENERGETICA
ST082	S	1	9051069		FONDO PER SERVIZI PER VERIFICA STATICA PER PATRIMONIO ARBORO ALL' INTERNO DEL PASM (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 30000850, 30001080, 30001330 INSIEME A CAP. 09052009)				2.500,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI AMBIENTALI
ST085	S	1	9081023		177202100 FONDO PER ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO PER LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI D.LGS. 192/2005 (FINALIZZATO 2017 AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081024, 9081027 e 9081022 ) - GIORNALI E RIVISTE				350,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	ENTRATE DA VERIFICA IMPIANTI TERMICI
ST085	S	1	9081024		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO 2017 AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081022, 9081027 e 9081023 ) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	2017	992	PROCEDURA NEGOZIATA DLGS N. 163/2006 PER AFFIDAMENTO SERVIZI ISPEZIONE IN CAMPO E ACCERTAMENTO DOCUMENTALE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE NONCHE'ATTIVITA	2.286,47	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	ENTRATE DA VERIFICA IMPIANTI TERMICI
ST085	S	1	9081024		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO 2017 AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081022, 9081027 e 9081023 ) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	2017	1483-1623+stanz	INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO CONTROLLO E ISPEZIONI RELATIVI AL CONTENIMENTO CONSUMI ENERGIA CIG 71900622DD - LOTTO 1 SERVIZIO A/1 CIG 71900698A2 -LOTTO 2-SERVIZIO A/2	1.449.862,20	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	ENTRATE DA VERIFICA IMPIANTI TERMICI



Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST085	S	1	9081027		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO 2017 AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081024, 9081022 e 9081023 ) - ALTRI SERVIZI	2017	1388 +stanz	PROSECUZIONE SERVIZIO	44.795,38	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	ENTRATE DA VERIFICA IMPIANTI TERMICI
ST085	S	1	09081027		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO 2017 AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081024, 9081022 e 9081023 ) - ALTRI SERVIZI	2016	1239	Indizione di procedura negoziata per outsourcing di servizi di sviuppo e gestione dei sistemi informativi dell'Area tutela e valorizzazione ambientale	88.081,65	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	ENTRATE DA VERIFICA IMPIANTI TERMICI
ST085	S	1	09081027		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO 2017 AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081024, 9081022 e 9081023 ) - ALTRI SERVIZI	2016	1685	PROCEDURA NEGOZIATA DLGS N. 163/2006 PER AFFIDAMENTO SERVIZI ISPEZIONE IN CAMPO E ACCERTAMENTO DOCUMENTALE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE NONCHE'ATTIVITA	50,48	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	ENTRATE DA VERIFICA IMPIANTI TERMICI
ST105	S	1	10051004		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI SERVIZI				65.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051004		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI SERVIZI	2016	1137	SERVIZIO MISURE MASSIVE PER IL SETTORE SICUREZZA INTEGRATA,POLIZIA M. E PROTEZIONE CIVILE	2.946,76	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051032		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - MANUTENZIONI ORDINARIE	2017	1027-1100-1101-1121	Perizia di variante tecnica suppletiva per l'appalto triennale dei lavori di m.o. e m.s. delle ss.pp. e c.o. ZONA 1 del Servizio Ovest - periodo 2007-, perizia variante tecnica e suppletiva per appalto biennale per i lavori di m.o. e m.s. segnaletica stradale lungo le ss.pp. del servizio est di cui al, lavori di m.o. lungo le SSPP dei reparti 2-3 e C.O. servizio	60.163,06	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051032		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - MANUTENZIONI ORDINARIE	2017	74-75-77	Servizio di sgombero neve e antigelo, interventi di taglio erba e rimozione rifiuti per le strade di competenza dell'Ufficio Est 1 e 2 - Zona Est e Ufficio Ovest 2 - Zona Ovest stagione autunno-inverno 2016 -fpv 2016	235,99	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051032		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - MANUTENZIONI ORDINARIE				2.789.205,94	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051035		161316100 LA QUOTA SPETTANTE AL GESTORE PER GLI INTROITI DERIVANTI DA SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA APPLICATE CON IMPIANTI RILEVAZIONE DI VELOCITA' OLTRE A RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (FIANANZIATA NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)	2017	407-1829	Gestione informatizzata delle violazioni art 142 Cds nonche gestione ricorsi riscossione coattiva e rimborso spese postali anticipate dal gestore, SPESE DI TENUTA CONTI CORRENTI POSTALI ANNO 2017 PER COMPLEX 95.000,00 POSTALI NN. 1006179749-1015235698-1016309856 SANZIONI RILEVATORI VELOCITA'	958.175,97	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	1	10051037		161200710 SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO DI COMPETENZA DEL SETTORE SICUREZZA STRADALE ( FINANZIAMENTO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI BENI DI CONSUMO	2017	463-536-537-538-539	CIG 6459779A42: Fornitura di carburante mediante fuel card per adesione alla Convenzione CONSIP carburanti rete - Fuel Card 6" - Lotto 1 - Anno 2017." FONDO ECONOMALE PER ACQUISTO DI CARTA CANCELLERIA E STAMPATI, CARBURANTI COMBUSTIBILI E LUBRIFICANTI, EQUIPAGGIAMENTO, MATERIALI DI CONSUMO VARI	91.610,84	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051041		161310210 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL SETTORE SICUREZZA STRADALE ( FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - SERVIZI AMMINISTRATIVI	2017	563	FONDO ECONOMALE PER SPESE POSTALI	7.321,35	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051052		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - ( FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI				6.316,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	10051053		161800200 SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI ( FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ONERI DA CONTENZIOSO				40,70	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051054		161200710 SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO DI COMPETENZA DEL SETTORE SICUREZZA STRADALE - MEDICINALI E ALTRI BENI SANITARI ( FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)				1.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	10051062		113301400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUESTRATE ( FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA ) - SERVIZI AMMINISTRATIVI				4.500,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	10051065		113301400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUESTRATE ( FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI SERVIZI	2017	1721	SPESE DI TENUTA C/CORRENTE POSTALE N. 25242207	690,85	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051069		161300910 SPESE PER MANUTENZIONE MEZZI E RIPRISTINO ATTREZZATURE IN DOTAZIONE AL SETTORE GESTIONE RETE STRADALE E MOBILITA' CICLABILE ( FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - MANUTENZIONI ORDINARIE	2017	540-541-618	FONDO ECONOMALE PER MANUTENZIONE MEZZI DI TRASPORTO VARI, MANUTENZIONE E RIPARAZIONE ATTREZZATURE VARIE, CIG 68641560BA: Affidamento 1^ - 2^ Contratto attuativo in attuazione dell'Accordo Quadro Servizio di manutenzione dei mezzi di servizio - Milano Città" - LOTTO 5 Anno 2017."	12.199,51	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051079		161309710 SPESE PER MANUTENZIONE SOFTWARE (VIABILITA', OPERE PUBBLICHE STRADALI) ( FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - UTENZE E CANONI	2017	514	CIG 6910046E56 - SERVIZIO DI VISURE MASSIVE PER L'ANNO 2017	1.841,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA006	S	1	10051081		113301400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUESTRATE (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - UTENZE E CANONI				22.413,18	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051098		161316800 FONDO PER SPESE PER SERVIZI DI VIDEOSORVEGLIANZA ( FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)				20.091,62	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051100		161317000 SPESE PER INTERVENTI VARI IN MATERIA DI SICUREZZA E POTENZIAMENTO DELLE STRADE (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)				750.282,50	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051101		161317100 MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI GALLERIE E SOTTOPASSI (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)				180.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051119		161316900 SPESE PER SERVIZI E INCARICHI DI PROGETTAZIONE FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - CONSULENZE				8.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051123		176201411 SPESE PER ACQUISTO BENI STRUMENTALI MINUTI PER IL SETTORE GESTIONE RETE STRADALE E MOBILITA' CICLABILE (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI BENI CONSUMO				1.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051125		SPESE PER MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE METROPOLITANE ( FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)				722.079,20	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051131		SPESE PER CENSIMENTO E RIMOZIONE CARTELLI PUBBLICITARI (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)				200.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051132		SPESE PER GESTIONE VERBALI RICORSI E PROCEDURE COATTIVE PER ABUSIVISMO PUBBLICITARIO (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)				150.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	2	1112007		219508100 SPESE PER DOTAZIONI STRUMENTALI PER LA POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA - IMPIANTI E MACCHINARI				100,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	2	1112010		219508100 SPESE PER DOTAZIONI STRUMENTALI PER LA POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - MOBILI E ARREDI				100,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	2	1112012		219508100 SPESE PER DOTAZIONI STRUMENTALI PER LA POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - HARDWARE				1.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA006	S	2	1112015		219508100 SPESE PER DOTAZIONI STRUMENTALI PER LA POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - MEZZI DI TRASPORTO				100,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST082	S	2	9052009		276704300 FONDO TRASFER. COMUNI RECUPERO VALORI PAESAGGISTICI E RIQUALIFICAZIONE IMMOBILI AREE DEGRADATE AI SENSI ART 167DLGS.42/2004 (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 30000850, 30001080, 30001330 INSIEME A 09051069)				26.500,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI AMBIENTALI
ST105	S	2	10052060		261141400 SPESE PER INTERVENTI DI SOMMA URGENZA SULLE SS.PP. DEL SETTORE GESTIONE RETE STRADALE (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)				8,68	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	2	10052091		261143800 SPESE PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE SU STRADE METROPOLITANE E MANUFATTI (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	2017	883-884	vedi Delibera RG 200 del 23/06/2014	277.914,40	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	2	10052091		261143800 SPESE PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE SU STRADE METROPOLITANE E MANUFATTI (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	260	Lavori di manutenzione straordinaria, riqualificazione e sistemazione ss.pp. Ufficio Ovest 2 del Servizio Ovest FINANZIAMENTO: ENTRATE CORRENTI	100.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	2	10052091		261143800 SPESE PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE SU STRADE METROPOLITANE E MANUFATTI (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	313	Lavori di manutenzione straordinaria, riqualificazione e sistemazione ss.pp. Ufficio Ovest 2 del Servizio Ovest FINANZIAMENTO: ENTRATE CORRENTI DA CON	282.194,73	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	2	10052122		261502110 SPESE PER ACQUISTO DI IMPIANTI E MACCHINARI IN MATERIA DI VIABILITA' (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)				19.205,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	2	10052123		261503800 SPESE PER SOSTITUZIONE PARZIALE PARCO MEZZI IN DOTAZIONE ALLE 15 CASE CANTONIERE STRADALI (FURGONI A PIANALE, MOTOCARRI, AUTOVETTURA CAPI-CANTONIERI) (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)	2016	1772	RG 11418/2015 INDIZIONE COTTIMO FORNITURA AUTOMEZZI PER CASE CANTONIERE/CENTRI OP. STRADALI - FINANZIATO NEL 2015 DA SANZIONI STRADA -	1.233,38	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	2	10052139		SPESE PER ACQUISTO HARDWARE PER LA SICUREZZA STRADALE (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)				15.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST105	S	2	10052140		SPESE PER ACQUISTO SOFTWARE PER LA SICUREZZA STRADALE (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)				26.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
AA006	S	2	10052141		SPESE PER ACQUISTO DI HARDWARE PER LA VIABILITA' (FINANZIATO NEL 2017 ED ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)				4.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	2	10052142		SPESE PER SOSTITUZIONE PARZIALE PARCO MEZZI IN DOTAZIONE ALLE 15 CASE CANTONIERE STRADALI (FURGONI A PIANALE, MOTOCARRI, AUTOVETTURA CAPI-CANTONIERI) (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)				9.686,15	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2017	SANZIONI STRADE
ST085	E	3	30000010		301025500 ENTRATE PER RECUPERO NEI CONFRONTI DI PRIVATI ED ENTI PUBBLICI PER LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI (FINALIZZATO AL CAP. 9081024				1.011.444,23	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	ENTRATE DA VERIFICA IMPIANTI TERMICI
ST051	E	3	30000046		PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE RELATIVE ALL' ABBANDONO DEI RIFIUTI DI PRODOTTI DA FUMO E RIFIUTI DI PICCOLISSIME DIMENSIONI ( D.Lgs. 152/2006				120,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	FIN PRIVATI
AA006	E	3	30000051		ENTRATE (RIMBORSI) DA PARTE DI TERZI (IMPRESE) A SEGUITO DI SPESE PER PERITI SOSTENUTE PER DETERMINAZIONE INDENNITA' DI ESPROPRIO (FINALIZZATO A CAP.				13.151,60	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	FIN PRIVATI
ST085	E	3	30000275		PROVENTI DA CESSIONE ENERGETICA CERTIFICATI BIANCHI" A FRONTE DI RISPARMIO ENERGETICO EFFETTUATO DIRETTAMENTE (FINALIZZATA A CAP. 09021050, 0902105"				51.973,60	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	PROVENTI DA CESSIONE ENERGETICA
ST082	E	3	30000580		302016000 FONDO PER PROVENTI DA ATTIVITA' ESTRATTIVA A TITOLO DI COMPARTICIPAZ. ALLE SPESE DI RECUPERO DEI VALORI DI NATURALITA' DELL' AREA CIRCOSTANTE LE CAVE -LR 14/98 PARCO AGRICOLO SUD MILANO				290.664,91	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	FIN PRIVATI
ST082	E	3	30000850		301024700 INTROITI PER ATTIVITA' SANZIONATORIA RELATIVA ALLE MATERIE PAESAGGISTICHE, FORESTALI PROTEZIONE DELLA FLORA E DELLA FAUNA DEL PARCO SUD - SA				8.731,42	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	FIN PRIVATI
ST105	E	3	30000880		301102100 ENTRATE DA CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA PER VIOLAZIONE DEI LIMITI MASSIMI DI VELOCITA' ACCERTATE MEDIANTE DISPOSITIVI TECNICI - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE			incassi sui residui anno 2018- ulteriore importo da vincolare a rendiconto	4.174.713,84	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADE
ST105	E	3	30001040		301030000 ENTRATE PER CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA RILASCIATE DA FUNZIONARI - SANZIONI A CARICO IMPRESE			incassi sui residui anno 2018- importo da vincolare a rendiconto	8.427,77	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADE
ST082	E	3	30001080		301024700 INTROITI PER ATTIVITA' SANZIONATORIA RELATIVA ALLE MATERIE PAESAGGISTICHE, FORESTALI E DI PROTEZIONE DELLA FLORA E FAUNA DEL PARCO SUD - SANZIONI A CARICO DI IMPRESE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP.09052009, 09051069 A 30000850, 30001330)				13.279,13	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI AMBIENTALI
ST086	E	3	30001130		301045000 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI CLASSIFICAZIONE ALBERGHIERA E RELATIVA VIGILANZA AI SENSI DELLA L.R. 27/2015 - SANZIONI				14.164,19	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI AMBIENTALI

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA006	E	3	30001860		RESTITUZIONE INDENNITA' DI ESPROPRI				36.878,41	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	FIN TERZI
ST018	E	4	40000470		401034100 ENTRATE PROVENIENTI DALL' ALIENAZIONE DEL PATRIMONIO- BENI			quota 10%	1.553.145,36	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	ALIENAZIONI PATRIMONIALI
AA006	S	1	1111026		119200510 SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI BENI DI CONSUMO	2017	1584	INDIZIONE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO DA ESPLETARSI CON IL SISTEMA DI E-PROCUREMENT MEPA, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE PER IL PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO L'ENTE - 7 LOTTI	1.319,96	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	1111057		119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI SERVIZI	2017	532	CIG ZCE1695400 impegno di spesa per il pagamento dei pedaggi autostradali a mezzo Telepass e Viacard - Anno 2017.	375,04	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADE
ST047	S	1	1111081		119103900 SPESE PER COMPENSI AI PROFESSIONISTI LEGALI DI COMPETENZA DELL' AREA RISORSE UMANE - RETRIBUZIONI				150.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	MEZZI PROPRI
AA009	S	1	9011011		FONDO PER PAGAMENTO SPESE LEGALI DI SOCCOMBENZA			DIVERSE SENTENZE TRIBUNALE E CORTE D'APPELLO	36.187,37	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	MEZZI PROPRI
ST085	S	1	9081024		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081022, 9081027 e 9081023 ) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	2016	365	PROCEDURA NEGOZIATA DLGS N. 163/2006 PER AFFIDAMENTO SERVIZI ISPEZIONE IN CAMPO E ACCERTAMENTO DOCUMENTALE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE NONCHE'ATTIVITA	4.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	FIN PRIVATI
ST085	S	1	9081024		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081022, 9081027 e 9081023 ) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	2017	992	PROCEDURA NEGOZIATA DLGS N. 163/2006 PER AFFIDAMENTO SERVIZI ISPEZIONE IN CAMPO E ACCERTAMENTO DOCUMENTALE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE NONCHE'ATTIVITA	1.379,82	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	FIN PRIVATI
ST085	S	1	9081024		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081022, 9081027 e 9081023 ) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	2017	1659	CIG 6404544CE4 ISPEZIONE IMPIANTI TERMICI LOTTO 9 PROROGA CONTRATTO FINO AL 30.04.2018-R.T.P. DI MAIO GIOVANNI (mandatario) e UGHINI MASSIMO(mandante) fatturano separatamente	19,49	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	FIN PRIVATI
ST085	S	1	9081024		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO 2017 AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081022, 9081027 e 9081023 ) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	2018	96	CIG 6404585EB9 ISPEZIONE IMPIANTI TERMICI LOTTO 12 PROROGA CONTRATTO FINO AL 30.04.2018-FPV2017	52,72	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	ENTRATE DA VERIFICA IMPIANTI TERMICI
ST085	S	1	9081027		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081024, 9081022 e 9081023 ) - ALTRI SERVIZI	2016	1685	PROCEDURA NEGOZIATA DLGS N. 163/2006 PER AFFIDAMENTO SERVIZI ISPEZIONE IN CAMPO E ACCERTAMENTO DOCUMENTALE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE NONCHE'ATTIVITA	30,16	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	ENTRATE DA VERIFICA IMPIANTI TERMICI
ST085	S	1	9081027		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081024, 9081022 e 9081023 ) - ALTRI SERVIZI	2017	1177	PROCEDURA NEGOZIATA DLGS N. 163/2006 PER AFFIDAMENTO SERVIZI ISPEZIONE IN CAMPO E ACCERTAMENTO DOCUMENTALE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE NONCHE'ATTIVITA	78,43	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	ENTRATE DA VERIFICA IMPIANTI TERMICI

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST085	S	1	9081027		177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081024, 9081022 e 9081023) - ALTRI SERVIZI	2017	1088	IMPEGNO CONTABILE FINALIZZATO CAP. ENTRATA - CORRELATO PARTE ACC. N. 119/2012 -acc. N. 410/2013- acc. n. 464/2013-ACC. N. 564	84,58	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	FIN TERZI
AA011	S	1	10051001		161315700 SPESE LEGALI RELATIVE ALL' AREA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE PROGRAMMAZIONE TERRITORIALE GENERALE, DELLE RETI INFRASTRUTTURALI E SERVIZI DI TRASPORTO - ALTRI SERVIZI			Sentenza Giudice di pace di Milano n. 78346/2017	43,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	MEZZI PROPRI
AA006	S	1	10051022		161800200 SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRE SPESE CORRENTI	2017	380	RIMBORSO AI CITTADINI DELLE SOMME VERSATE E NON DOVUTE IN RELAZIONE A PROCEDURE DI ACCERTAMENTO INFRAZIONE GESTITE DAL CORPO DI POLIZIA LOCALE INTEGRATO IMP CON DT RG 10174/2017	32,66	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051032		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - MANUTENZIONI ORDINARIE				35,83	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051037		161200710 SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO DI COMPETENZA DEL SETTORE SICUREZZA STRADALE ( FINANZIATA DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI BENI DI CONSUMO	2017	539	FONDO ECONOMALE PER ACQUISTO DI MATERIALI DI CONSUMO VARI	87,61	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051037		161200710 SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO DI COMPETENZA DEL SETTORE SICUREZZA STRADALE ( FINANZIATA DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI BENI DI CONSUMO	2017	1583	INDIZIONE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO DA ESPLETARSI CON IL SISTEMA DI E-PROCUREMENT MEPA, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE PER IL PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO L'ENTE - 7 LOTTI	1.065,18	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051052		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	2016	1526	Rilievo plano-altimetrico su cordolo impalcato e sui rostri delle pile a monte del ponte sul fiume Adda a Cassano d'Adda	3,20	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADE
ST105	S	1	10051052		161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI				5.124,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	10051053		161800200 SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI ( FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ONERI DA CONTENZIOSO	2016	1942	SPESE PER SOCCOMBENZA PER LA SENTENZA 1123 /16 E L'ATTO DI PRECETTO 118248 DEL 3/05/16 A FAVORE DI COMINO MARCO DI € 43,00E BRUNO MARTINO DI € 76,69.	43,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	10051053		161800200 SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI ( FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ONERI DA CONTENZIOSO	2017	1417	SPESE SOCCOMBANZA DERIVANTI DA SENTENZE NN. 2508/17, 72780/16, 4209/17,16649/17,2750/17,4170/17,11512/16,11711/16 DEL GDP DI MILANO, N. 2815 DEL GDP DI LODI E VERBALE UDIENZA PROCEDIMENTO N. 18987 DEL GDP DI MILANO	93,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA006	S	1	10051053		161800200 SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI ( FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ONERI DA CONTENZIOSO	2017	1910	RICONOSCIMENTO SPESE DI SOCCOMBENZA DERIVANTI DA SENTENZE NN. 5773/17,8982/17,8832/17,9121 E 5703 DEL GDP DI MILANO	43,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	10051053		161800200 SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI ( FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ONERI DA CONTENZIOSO			VARIE SENTENZE DEL GIUDICE DI PACE	1.819,58	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADA
AA006	S	1	10051062		113301400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUESTRATE (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA ) - SERVIZI AMMINISTRATIVI	2017	546	FONDO ECONOMALE PER SPESE POSTALI.	1.034,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADE
AA006	S	1	10051081		113301400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUESTRATE (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - UTENZE E CANONI	2017	660	CANONE ANNUO 2017 NONCHE' ISCRIZIONE FERMI AMMINISTRATIVI	3.049,82	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADE
AA011	S	1		08011052	TRASFERIMENTI AD EXPO SPA IN LIQUIDAZIONE	2018			237.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	MEZZI PROPRI
ST103	S	2	1062004		215107510 FONDO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA (EDILE ED IMPIANTISTICA) DI STABILI ADIBITI A CASERME, PREFETTURA ED EDILIZIA DIVERSA - CONTRATTO QUADRO (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO PER DEVOLUZIONI E ALIENAZIONI ) - BENI IMMOBILI				1.500.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	ALIENAZIONI PATRIMONIALI
ST103	S	2	1062017		219108210 SPESE PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE EDILI ED IMPIANTISTICHE IN EDIFICI ISTITUZIONALI AD USO UFFICI E SERVIZI GENERALI (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO PER DEVOLUZIONI E ALIENAZIONI) - BENI IMMOBILI				1.645.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	ALIENAZIONI PATRIMONIALI
ST078	S	2	1062021		219113300 FONDO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI ANTINCENDIO - (FINANZIATO NEL 2016 DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI) - BENI IMMOBILI				180.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	ALIENAZIONI PATRIMONIALI
ST078	S	2	4022183		FONDO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI ANTINCENDIO - EDIFICI SCOLASTICI (FINANZIATO NEL 2017 CON ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE)				700.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	ALIENAZIONI PATRIMONIALI
ST105	S	2	10052090		261143700 SPESE POTENZIAMENTO EX SS 415 PAULLESE DA SP 39 CERCA A TANGENZIALE ESTERNA-QUOTA CARICO TERZI (FINALIZZATA A CAP. 40000120)			Sentenza TAR Lombardia n. 2546/2018	7.295,60	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	FIN REGIONE



Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLE	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	2	10052142		SPESE PER SOSTITUZIONE PARZIALE PARCO MEZZI IN DOTAZIONE ALLE 15 CASE CANTONIERE STRADALI (FURGONI A PIANALE, MOTOCARRI, AUTOVETTURA CAPI-CANTONIERI) (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)	2017	1935	Fornitura n. 3 Porter destinati ai Centri Operativi	274,89	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADE
ST105	S	2	10052142		SPESE PER SOSTITUZIONE PARZIALE PARCO MEZZI IN DOTAZIONE ALLE 15 CASE CANTONIERE STRADALI (FURGONI A PIANALE, MOTOCARRI, AUTOVETTURA CAPI-CANTONIERI) (FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)	2018	102	DA FPV 2017 Acquisto di n. 12 Fiat punto per il settore Progettazione e manutenzione strade	142.367,85	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	2018	SANZIONI STRADE
ST105	E	3	30000880		301102100 ENTRATE DA CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA PER VIOLAZIONE DEI LIMITI MASSIMI DI VELOCITA' ACCERTATE MEDIANTE DISPOSITIVI TECNICI - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE		riscossioni 2018 sui residui		16.797.257,28	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	ASSESTAMENTO 2018	SANZIONI STRADE
ST078	S	1	10051005	161315110	SPESE PER LA GESTIONE UTENZE RELATIVE A SERVIZI STRADALI E VIABILITA' PROVINCIA DI MILANO	2013	912	ANNO 2013	18.130,33	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
ST110	S	1	15011081	193510900	FONDO PER TRASFERIMENTI IN MATERIA DI LAVORO A SEGUITO DI RIMBORSO DA TERZI (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 301028500 E CAP 123500700)	2014	1448	RESTITUZIONE SOMMA ECCELENTE EROGATA NELL'AMBITO DEL PROGETTO POGAS ST-ART UP - collegato ad accertamento n. 1483	1.536,92	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST110	S	1	15011081	193510900	FONDO PER TRASFERIMENTI IN MATERIA DI LAVORO A SEGUITO DI RIMBORSO DA TERZI (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 301028500 E CAP 123500700)	2014	1495	IMPEGNO CONTABILE PER RESTITUZIONE INCENTIVI AL SOSTEGNO DEI CONTRATTI DI SOLIDARIETA' - PHOTO DISCOUNT - collegato ad accertamento n. 1570	288,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
AA006	S	1		113301400	A312000 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUESTRATE (SI VEDA ENTRATA 301030000)	2014	261	Costituzione fondi economici per spese postali tramite affrancatrice, necessari per i primi mesi dell'anno 2014, per le Direzioni dell'Ente	3.145,60	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		113301400	A312000 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUESTRATE (SI VEDA ENTRATA 301030000)	2014	558	FONDI ECONOMICI RIMBORSI DOVUTI PER ATTIVAZIONE MESSI NOTIFICATORI DI ALTRI ENTI PER IN PRIMI MESI ANNO 2014	779,04	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		113301400	A312000 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUESTRATE (SI VEDA ENTRATA 301030000)	2014	580	FONDO DOTAZIONE PER RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA EFFETTUATE DAI MESSI NOTIFICATORI DI COMUNI DIVERSI	2.271,39	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		113301400	A312000 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUESTRATE (SI VEDA ENTRATA 301030000)	2014	1409	SPESE CONNESSE ALLA GESTIONE DEL C/C POSTALE N. 25242207 - SANZIONI STRADALI - ANNO 2014.	236,74	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119200510	A905110 - SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA PROVINCIALE	2014	1667	SMART CIG Z86120BC66 INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE AFFIDAMENTO DIRETTO MDIANTE SINTEL PER ACQUISTO SIMBOLI DI DISTINTIVI DI GRADO PER IL PERSONALE OPERATIVO DELLA POLIZIA LOCALE	6.446,97	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA006	S	1		119200510	A905110 - SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA PROVINCIALE	2014	165	FONDO ECONOMALE PER ACQUISTO BENI E SERVIZI PER I PRIMI MESI DELL'ANNO 2014	866,01	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119304810	A914210 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA PROVINCIALE	2014	260	Costituzione fondi economici per spese postali tramite affrancatrice, necessari per i primi mesi dell'anno 2014, per le Direzioni dell'Ente	3.007,05	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119304810	A914210 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA PROVINCIALE	2014	166	FONDO ECONOMALE PER ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI NECESSARI PER I PRIMI MESI DEL 2014	672,20	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119304810	A914210 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA PROVINCIALE	2014	609	CIG ZDE0DAB99E Impegno di spesa per il pagamento dei pedaggi autostradali a mezzo Telepass e Viacard .	1.101,81	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119304810	A914210 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA PROVINCIALE	2014	150	CIG Z1D0C5E7BC-RINNOVO ANNO 2014 DEL CONTRATTO DI ACCESSO A PAGAMENTO DI N. 1 UTENZA AGLI ARCHIVI TELEMATICI DELLA MOTORIZZAZIONE CIVILE	658,80	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119329100	SPESE PER MANUTENZIONE DEL PARCO AUTO DELLA POLIZIA PROVINCIALE	2014	1544	Z9811DC577: Servizio di manutenzione e riparazione automezzi in dotazione Comando Territoriale Polizia Provinciale di Bollate per sopravvenute maggiori esigenze.	390,34	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119329100	SPESE PER MANUTENZIONE DEL PARCO AUTO DELLA POLIZIA PROVINCIALE	2014	700	INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA IN ECONOMIA TRAMITE AFFIDAMENT DIRETTO PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI POLIZIA PROVINCIALE SUDDIVISO IN QUATTRO LOTTI	1.943,19	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119329100	SPESE PER MANUTENZIONE DEL PARCO AUTO DELLA POLIZIA PROVINCIALE	2014	700	INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA IN ECONOMIA TRAMITE AFFIDAMENT DIRETTO PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI POLIZIA PROVINCIALE SUDDIVISO IN QUATTRO LOTTI	336,93	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119329100	SPESE PER MANUTENZIONE DEL PARCO AUTO DELLA POLIZIA PROVINCIALE	2014	803	CIG X950A86C13 Utilizzo del quinto d'obbligo contrattuale per l'esecuzione del servizio di manutenzione e riparazione degli automezzi di servizio in gestione al Settore Servizi Generali Provveditorato Economato	8,93	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	1		119329100	SPESE PER MANUTENZIONE DEL PARCO AUTO DELLA POLIZIA PROVINCIALE	2014	1545	Z2E11E76CB: Servizio di manutenzione e riparazione automezzi in dotazione Comando Territoriale Polizia Provinciale di Abbiategrasso per sopravvenute maggiori esigenze.	1.165,20	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161200710	F105510 - SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO DI COMPETENZA DEL SETTORE SICUREZZA STRADALE	2014	959	Fondo di dotazione per spese di manutenzione dei mezzi operativi e case cantoniere - primo semestre 2014	7,03	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161200710	F105510 - SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO DI COMPETENZA DEL SETTORE SICUREZZA STRADALE	2014	959	Fondo di dotazione per spese di manutenzione dei mezzi operativi e case cantoniere - primo semestre 2014	13.222,38	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161300910	F110110 - SPESE PER MANUTENZIONE MEZZI E RIPRISTINO ATTREZZATURE IN DOTAZIONE AL SETTORE GESTIONE RETE STRADALE E MOBILITA'	2014	958	Fondo di dotazione per spese di manutenzione dei mezzi operativi e case cantoniere - primo semestre 2014	1.128,20	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	1		161300910	F110110 - SPESE PER MANUTENZIONE MEZZI E RIPRISTINO ATTREZZATURE IN DOTAZIONE AL SETTORE GESTIONE RETE STRADALE E MOBILITA'	2014	958	Fondo di dotazione per spese di manutenzione dei mezzi operativi e case cantoniere - primo semestre 2014	335,71	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	F110510 - SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2013	16	Manutenzione ordinaria delle SS.PP. e Centri Operativi dell'UFFICIO 2 -servizio ovest periodo 2011/2013	14.756,87	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	F110510 - SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2014	90	Servizio di sgombero neve e trattamento antighiaccio, interventi taglio erba e rimozione rifiuti lungo le SP Ufficio Est 2 periodo 5/2014-4/2016 CONTRATTO N. 2766	12.702,46	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	F110510 - SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2013	15	Manutenzione ordinaria delle SS.PP. e Centri Operativi dell'UFFICIO 1 -servizio ovest periodo 2011/2013	15.679,99	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	F110510 - SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2013	17	Manutenzione ordinaria SS.PP. e Centri Operativi ufficio 1 - servizio est - periodo 2011/2013	57.725,64	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	F110510 - SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2013	18	Manutenzione ordinaria SS.PP. e Centri Operativi ufficio 2 - servizio est - periodo 2011/2013	136.825,59	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	F110510 - SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2013	1445	Perizia variante tecnica e suppletiva per i lavori di m.o. e m.s. delle ss.pp. e c.o. zona 2 servizio ovest 2007-2010 coll. imp. 32/2010	5.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	F110510 - SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2013	1447	Perizia di variante tecnica suppletiva per l appalto triennale dei lavori di m.o. e m.s. delle ss.pp. e c.o. ZONA 1 del Servizio Ovest - periodo 2007-2010 prorogato fino al 30-04-2011	5.500,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	F110510 - SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2013	1825	4 SAL appalto biennale 2008-2010 per i lavori di m.o. e m.s. delle ss.pp. e c.o. della zona est 2 (REISCRIZIONE RR.PP. ANNI 2010-2011) EFFEBI COSTRUZIONI GENERALI SCARL (gia FLLI BARONCHELLI SRL) PIGNORATO DA VILLATOSI-ARNABOLDI-POLESANA)	107.545,17	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161301310	F110510 - SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	2011	1889	Perizia variante tecnica e suppletiva per i lavori di m.o. e m.s. delle ss.pp. e c.o. zona 2 servizio ovest 2007-2010 (tenere per collaudatore)	3.351,77	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	1		161310210	F122410 - SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL SETTORE SICUREZZA STRADALE	2014	222	Costituzione fondi economici per spese postali tramite affrancatrice, necessari per i primi mesi dell'anno 2014, per le Direzioni dell'Ente	4.137,20	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
ST081	S	1		175303400	FONDO PER SERVIZI CONCERNENTI LA FORMAZIONE VENATORIA ED ITTICA (FINALIZZATO NEL 2015 AL CAP 305705700)	2014	792	IMPEGNO CONTABILE (coll.Acc. 426)	5.760,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST082	S	1		176309000	FONDO PER SERVIZI CONCERNENTI L'ESERCIZIO DI FUNZIONI RELATIVE AL RILASCIO DELLE AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE PER IL PARCO SUD E PER LA FORMAZIONE DEL PERSONALE	2011	1613	impegno contabile corrispondente alle somme accertate su cap. entrata 301100200 al 10/11/2011	8.813,68	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST085	S	1		177202100	FONDO PER ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO PER LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI D.LGS. 192/2005 (SI VEDA CAP 301025500 INSIEME A CAP. 177306400 277503000)	2013	1796	impegno contabile-collegato acc. n.	1.402,40	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST085	S	1		177306400	G718000 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (SI VEDA ENTRATA 301025500)	2012	298	Spese postali tramite affrancatrice	1.627,05	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST085	S	1		177306400	G718000 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (SI VEDA ENTRATA 301025500)	2012	914	INDIZIONE PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO SERVIZI ISPEZIONE IMPIANTI TERMICI impegno contabile correlato ad accertamenti su cap. entrata 301025500 (al netto impegni assunti con determina ) insieme a cap. 177202100	13.897,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST085	S	1		177306400	G718000 - SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (SI VEDA ENTRATA 301025500)	2014	667	IMPEGNO CONTABILE (coll. acc. 237/2014)	475,82	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST074	S	2	1032001	213700300	FONDO PER TRASFERIMENTI ALLO STATO PER RIDUZIONE DEL DEBITO FINANZIATO DAL 10% DELLE ALIENAZIONI IMMOBILIARI (D.L. 69/2013 ART. 56 BIS.C.11)(FINALIZZATO NEL 2014 DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI) (FINANZIATO NEL 2014 DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE)	2014	814	RISORSE DA TRASFERIRE ALLO STATO DA ART.56 BIS C.11 D.L.69/2013 COINCIDENTI CON IL 10% DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE VENDUTO (SI VEDA ENTRATA 401034100)	191.842,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALIENAZIONI PATRIMONIALI
ST109	S	2	1052011	215109900	SPESE PER EVENTUALI ACCORDI BONARI SU OPERE FINANZIATE DA MUTUI (FINANZIATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER INVESTIMENTI)(FINANZIATO NEL 2012 CON ENTRATE CORRENTI)	2013	1673	Impegno di spesa per accantonamento fondo accordi bonari su opere finanziate da devoluzioni di mutui (art. 12 DPR 207/2010)alienazioni realizzate	221.559,78	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALIENAZIONI PATRIMONIALI
ST109	S	2	1052011	215109900	SPESE PER EVENTUALI ACCORDI BONARI SU OPERE FINANZIATE DA MUTUI (FINANZIATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER INVESTIMENTI)(FINANZIATO NEL 2012 CON ENTRATE CORRENTI)	2014	1375	Impegno di spesa per accantonamento fondo accordi bonari su opere finanziate da devoluzioni di prestiti (art. 12 D.P.R. 207/2010)	287.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
ST109	S	2	1052011	215109900	SPESE PER EVENTUALI ACCORDI BONARI SU OPERE FINANZIATE DA MUTUI (FINANZIATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER INVESTIMENTI)(FINANZIATO NEL 2012 CON ENTRATE CORRENTI)	2012	2545	Impegno di spesa per accantonamenti accordi bonari su opere finanziate da mutui - FINANZIATO NEL 2012 DA ENTRATE CORRENTI	124.076,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE CONTO CAPITALE
ST104	S	2	4022033	215109900	SPESE PER EVENTUALI ACCORDI BONARI SU OPERE FINANZIATE DA MUTUI (FINANZIATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER INVESTIMENTI)(FINANZIATO NEL 2012 CON ENTRATE CORRENTI)	2013	1673	Impegno di spesa per accantonamento fondo accordi bonari su opere finanziate da devoluzioni di mutui (art. 12 DPR 207/2010)alienazioni realizzate	9.000,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALIENAZIONI PATRIMONIALI
ST104	S	2	4022035	215109900	SPESE PER EVENTUALI ACCORDI BONARI SU OPERE FINANZIATE DA MUTUI (FINANZIATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER INVESTIMENTI)(FINANZIATO NEL 2012 CON ENTRATE CORRENTI)	2012	2545	Impegno di spesa per accantonamenti accordi bonari su opere finanziate da mutui - FINANZIATO NEL 2012 DA ENTRATE CORRENTI	42.900,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE CONTO CAPITALE
ST103	S	2	4022059	221156300	FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO LOCALI DESTINATI AD ARCHIVIO UFFICIO PROVINCIALE SCOLASTICO (FINANZIATO NEL 2013 DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI REALIZZATE- NEL 2012 DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI)	2012	1789	PROG.DEFINITIVO ADEGUAMENTO NORMATIVO LOCALI DESTINATI AD ARCHIVIO MECCANIZZATO UFFICIO PROV.LE SCOLASTICO Via Soderini,24 -MILANO Finanz. NEL 2012 CON ALIENAZIONI GIA REALIZZATE	20.989,34	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALIENAZIONI PATRIMONIALI

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST104	S	2	4022135	215109900	SPESE PER EVENTUALI ACCORDI BONARI SU OPERE FINANZIATE DA MUTUI (FINANZIATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER INVESTIMENTI)(FINANZIATO NEL 2012 CON ENTRATE CORRENTI)	2013	1673	Impegno di spesa per accantonamento fondo accordi bonari su opere finanziate da devoluzioni di mutui (art. 12 DPR 207/2010)alienazioni realizzate	10.350,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALIENAZIONI PATRIMONIALI
ST078	S	2	04022136	215109900	SPESE PER EVENTUALI ACCORDI BONARI SU OPERE FINANZIATE DA MUTUI (FINANZIATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER INVESTIMENTI)(FINANZIATO NEL 2012 CON ENTRATE CORRENTI)	2013	1673	Impegno di spesa per accantonamento fondo accordi bonari su opere finanziate da devoluzioni di mutui (art. 12 DPR 207/2010)alienazioni realizzate	108,70	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALIENAZIONI PATRIMONIALI
ST082	S	2	9022001	272100500	FONDO ATTIVITA'ESTRATTIVA TITOLO COMPARTICIPAZIONE SPESE RECUPERO VALORI NATURALITA' AREA (FINALIZZATO 2014 A CAP.302016000-276704900)(FINANZIATA 2014 ENTRATE CORRENTI FINALIZ.)(FINANZIATA 2008-2009-TRASFERIMENTI -2010-2011-2012 ENTRATE CORRENTI)	2010	2055	IMPEGNO DI MASSIMA FONDI RISCOSSI SU CAP. E.302016000	7.017,01	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE CONTO CAPITALE
ST082	S	2	9052009	276704300	FONDO TRASFER. COMUNI RECUPERO VALORI PAESAGGISTICI E RIQUALIFICAZIONE IMMOBILI AREE DEGRADATE AI SENSI ART 167DLGS.42/2004 (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP.301024700)(FINANZIATO NEL 2014 ENTRATE CORRENTI NEL 2012-2013 ENTRATE CORRENTI)	2012	722	Impegno contabile corrispondente alle somme accertate su cap. entrata 301024700	31,33	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE CONTO CAPITALE
ST105	S	2	10052091	261143800	SPESE PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE SU STRADE PROVINCIALI E MANUFATTI (FINANZIATA 2014 DA ENTRATE CORRENTI DA CONTRAVVENZIONI)(FINANZIATO NEL 2012-2013 CON ENTRATE CORRENTI)	2013	1930	Lavori di m.s. ponti e manufatti stradali delle strade provinciali COLL. IMP. 1928/2013	928.376,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
ST105	S	2	10052091	261143800	SPESE PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE SU STRADE PROVINCIALI E MANUFATTI (FINANZIATA 2014 DA ENTRATE CORRENTI DA CONTRAVVENZIONI)(FINANZIATO NEL 2012-2013 CON ENTRATE CORRENTI)	2013	2344	Lavori di consolidamento ponte stradale sul fiume Adda lungo la Sp ex SS 11 LOTTI 2A e 2B	305.644,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	SANZIONI STRADE
AA006	S	2	10052096	261207400	S147000 - FONDO PER MAGGIORI ONERI DI ESPROPRI RELATIVI A OPERE PROVINCIALI (FINANZIATA NEL 2007 DA ENTRATE CORRENTI)	2007	6581	det. n. 409/07 per maggiori oneri di esproprio	19.994,78	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	AVANZO ECONOMICO
ST105	S	2	10052111	261706900	SPESE PER TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE CONCERNENTI INCARICHI DI PROGETTAZIONE COFINANZIATI (FINANZIATO NEL 2012 DA ENTRATE CORRENTI)	2012	2633	PIANIFICAZIONE DI DELIBERA RG. 32/2012 PER COFINANZIAMENTO A COMUNE DI MILANO (NELL'AMBITO DELL'ACCORDO METROTRANVIA MILANO-LIMBIATE) STUDIO DI FATTIBILITA' PROLUNGAMENTO M3 DA MILANO COMASINA A PADERNO DUGNANO	20.409,09	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE CONTO CAPITALE
VD001	S	2	11012006	278501400	SPESE PER ACQUISTO DI BENI PATRIMONIALI ED ATTREZZATURE PER LA PROTEZIONE CIVILE (FINANZIATO NEL 2013 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER INVESTIMENTI FINALIZZATI)	2013	2335	ESERCIZIO DELLE FUNZIONI TRASFERITE DA REGIONE LOMBARDIA IN MATERIA DI AIB IMPEGNO CONTABILE	4.768,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
ST082	S	2		276704900	FONDO PER TRASFERIMENTI CONTO CAPITALE PER INTERVENTI RECUPERO DELLE AREE CIRCOSTANTI LE CAVE AI SENSI ART.15 DELLA L.R.14/2008 IN MATERIA DI PASM (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 302016000- CAP 272100500) (FINANZIATO NEL 2014 DA ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE)	2014	1605	IMPEGNO CONTABILE CORRELATO AD ACC. NN.438 e 1163	55.145,70	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE CONTO CAPITALE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA009	S	2		291700400	FONDO INTERVENTI COMPENSAZIONE FORESTALE FINANZIATO DA PROPRIETARI TERRENI BOSCATI SEGUITO ATTIVITA'AUTORIZZATORIA(FINALIZZATO 2015 CAP 405022200)(FINANZIATO NEL 2014,2013,2012,2011 TRASFERIMENTI PRIVATI-2005,2006,2007,2008 ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE)	2012	1604	IMPEGNO CONTABILE CORRELATO AD ACC. N.884/2012 (REV. N.2286/12)	5.727,48	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	FIN TERZI
AA009	S	2		291700400	FONDO INTERVENTI COMPENSAZIONE FORESTALE FINANZIATO DA PROPRIETARI TERRENI BOSCATI SEGUITO ATTIVITA'AUTORIZZATORIA(FINALIZZATO 2015 CAP 405022200)(FINANZIATO NEL 2014,2013,2012,2011 TRASFERIMENTI PRIVATI-2005,2006,2007,2008 ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE)	2011	2702	IMPEGNO CORRELATO AD ACC. N.1890/2011 (REV.4754/11)	90.895,64	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	FIN TERZI
AA009	S	2		291700400	FONDO INTERVENTI COMPENSAZIONE FORESTALE FINANZIATO DA PROPRIETARI TERRENI BOSCATI SEGUITO ATTIVITA'AUTORIZZATORIA(FINALIZZATO 2015 CAP 405022200)(FINANZIATO NEL 2014,2013,2012,2011 TRASFERIMENTI PRIVATI-2005,2006,2007,2008 ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE)	2011	1280	IMPEGNO CONTABILE CORRISPONDENTE AD ACCERTAMENTI SU CAP E 405022200	105.894,45	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	FIN TERZI
AA009	S	2		291700400	FONDO INTERVENTI COMPENSAZIONE FORESTALE FINANZIATO DA PROPRIETARI TERRENI BOSCATI SEGUITO ATTIVITA'AUTORIZZATORIA(FINALIZZATO 2015 CAP 405022200)(FINANZIATO NEL 2014,2013,2012,2011 TRASFERIMENTI PRIVATI-2005,2006,2007,2008 ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE)	2008	6794	IMPEGNO DI MASSIMA COMPENSAZIONI FORESTALI finanziato con FONDI DI TERZI-(vedi CAP. 301099900)	47.414,00	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	FIN TERZI
AA009	S	2		291700400	FONDO INTERVENTI COMPENSAZIONE FORESTALE FINANZIATO DA PROPRIETARI TERRENI BOSCATI SEGUITO ATTIVITA'AUTORIZZATORIA(FINALIZZATO 2015 CAP 405022200)(FINANZIATO NEL 2014,2013,2012,2011 TRASFERIMENTI PRIVATI-2005,2006,2007,2008 ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE)	2010	2517	impegno contabile a fronte di avanzo vincolato di pari importo (vedi rev. n.7680/09)	557.717,89	LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	AVANZO VINCOLATO DA ENTRATE A SPECIFICA DESTINAZIONE
									72.695.176,09	<b>LEGGE O PRINCIPI CONTABILI Totale</b>		
ST107	S	1		111304600	A117000 - SPESE DI FUNZIONAMENTO DEI GRUPPI CONSILIARI - METROPOLITANI - PRESTAZIONI SERVIZIO	2010	917	FONDI ECONOMALI PER ACQUISIZIONE DI BENIO E SERVIZI NECESSARI PER IL 2010 PER IL FUNZIONAMENTO DEI GRUPPI CONSILIARI.	426,25	LITI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MEZZI PROPRI
AA006	S	1		119318300	A950400 - SPESE PER SERVIZI DI COMPETENZA DEI SERVIZI GENERALI E FACILITY MANAGER	2010	1121	FONDO ECONOMALE PER L'ACQUISIZIONE DI BENI E DI SERVIZI ANNO 2010 SETTORE ASSICURAZIONI E DATORE DI LAVORO	7.482,70	LITI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MEZZI PROPRI
AA006	S	1		119318300	A950400 - SPESE PER SERVIZI DI COMPETENZA DEI SERVIZI GENERALI E FACILITY MANAGER	2011	605	Costituzione fondi economici per acquisizione di beni, servizi e tasse di possesso necessari per l'anno 2011 per il Settore Servizi Generali e Facility Manager - Area Risorse Umane, Organizzazione e Informazione	3.574,21	LITI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MEZZI PROPRI
AA006	S	1		119320210	A962610 - SPESE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA DEGLI STABILI UFFICI PROVINCIALI	2009	3903	Prosecuzione del servizio di portierato/reception presso una sede della Provincia di Milano.	2.366,71	LITI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MEZZI PROPRI

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA006	S	1		119320210	A962610 - SPESE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA DEGLI STABILI UFFICI PROVINCIALI	2009	2361	attivazione di un servizio di portierato reception presso una sede provincia milano	415,08	LITI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MEZZI PROPRI
ST093	S	1		119324110	A974510 - SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI VARI PER LE SEDI PROVINCIALI DI COMPETENZA DEL SETTORE PROVVEDITORATO	2009	4364	COSTITUZIONE FONDO ECONOMALE PER PRESTAZIONE DI SERVIZI PER LE SEDI PROVINCIALI (finalita' Ente).	2.248,12	LITI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MEZZI PROPRI
AA006	S	1		121306110	B135010 - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEI GIARDINI DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI, PROVVEDITORATO AGLI STUDI E UFFICIO REGIONALE SCOLASTICO	2010	282	MANUTENZIONE VERDE C.S. CORSICO periodo 01.04.200931.03.2010	3.450,00	LITI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MEZZI PROPRI
AA006	S	1		121306110	B135010 - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEI GIARDINI DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI, PROVVEDITORATO AGLI STUDI E UFFICIO REGIONALE SCOLASTICO	2009	2811	MANUTENZIONE VERDE C.S. CORSICO periodo 01.04.2009-31.03.2010	14.790,00	LITI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MEZZI PROPRI
ST104	S	2	4022016	221134000	M134300 - FONDO PER L' ADEGUAMENTO NORMATIVO DELL' IPSIA "PACINOTTI" DI MILANO (FINANZIATA NEL 2002 DA MUTUI)	2002	3425	ADEGUAMENTO NORMATIVO DELL'IPSIA PACINOTTI DI MILANO PRESTITO OBB 2002	101.769,87	LITI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
ST105	S	2	10052065	261129600	REALIZZAZIONE DUE ROTATORIE AD ARESE LUNGO SP.153 MAZZO OSPIATE CORRISPONDENZA INCROCI CON LE SS.CC. VIA MONTEGRAPPA VIALE DELLE INDUSTRIE NEL COMUNE ARESE (INTEGRAZIONE FONDI 2001-2004) (FINANZIATA NEL 2006 DA MUTUI)	2006	4748	del. n. 12/06 del 13/01/06 atti 239155/2002.11.2/2001/1134 appr. pr. intesa con comune di Arese e pr. def/esecc. di complex 481.519,80 di cui 214.846,00 cap. S1376/01, 50.000 cap. S1376/04 e 216.673,80 qui FINANZIAMENTO MUTUO CDP POS. 441392700	21.000,00	LITI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI
									157.522,94	<b>LITI Totale</b>		
ST103	S	2	1052009	215102710	215102710 SPESE PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO OBBLIGATORIO DEGLI STABILI ADIBITI AD APPARTAMENTI, RIPRISTINO APPARTAMENTI SFITTI (FINANZIATA NEL 2010 DA MUTUI)	2010		CUP J5110000030003 - COSTIGLIOLA - Estensione contratto biennio 2010/2011 - lavori manutenzione ordin/straord. edile ed impiantistica ed.prov.li per CASERME V.V. FUOCO - FINANZIATO CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	23.380,18	MUTUI	2013	AVANZO VINCOLATO DA DEVOLUZIONI
ST103	S	2	1052009	215102710	215102710 SPESE PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO OBBLIGATORIO DEGLI STABILI ADIBITI AD APPARTAMENTI, RIPRISTINO APPARTAMENTI SFITTI (FINANZIATA NEL 2010 DA MUTUI)	2010		lavori di manutenzione ordinaria/straord. edile ed impiantistica ed.prov.li per CASERME V.V. FUOCO - BIENNO 2010-2011 - FINANZIATO CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	911,24	MUTUI	2013	AVANZO VINCOLATO DA DEVOLUZIONI
ST103	S	2	1062002	215104400	SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELEVATORI (FINANZIATO NEL 2011 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)	2010			793,79	MUTUI	2013	AVANZO VINCOLATO DA DEVOLUZIONI
ST103	S	2	1062002	215104400	SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELEVATORI (FINANZIATO NEL 2011 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)	2010			24.400,00	MUTUI	2013	AVANZO VINCOLATO DA DEVOLUZIONI
ST103	S	2	1062002	215104400	SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELEVATORI (FINANZIATO NEL 2011 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)	2010			18.179,74	MUTUI	2013	AVANZO VINCOLATO DA DEVOLUZIONI

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST103	S	2	1062017	219108210	SPESE PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE EDILI ED IMPIANTISTICHE IN EDIFICI ISTITUZIONALI AD USO UFFICI E SERVIZI GENERALI (FINANZIATO NEL 2013 DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE	2010			50.000,00	MUTUI	2013	AVANZO VINCOLATO DA DEVOLUZIONI
ST078	S	2		219108310	SPESE INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTISTICA DEGLI STABILI PROVINCIALI ADIBITI AD UFFICI E SERVIZI GENERALI CONTRATTO APERTO	2010			50.000,00	MUTUI	2013	AVANZO VINCOLATO DA DEVOLUZIONI
ST105	S	2		276700810	FONDO PER CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE E/O SERVIZI PER LA MOBILITA' CICLABILE	2007			46.333,88	MUTUI	2013	PRESTITI OBBLIGAZIONARI
ST105	S	2		276700890	FONDO PER CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE E/O SERVIZI PER LA MOBILITA' CICLABILE - PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA	2007			225.995,00	MUTUI	2013	PRESTITI OBBLIGAZIONARI
ST104	S	2	4022173	261129300	FONDO PER REALIZZAZIONE RACCORDO SU S.P. 109 BUSTO G. - LAINATE CON SOTTOPASSO ALL' A8 DEI LAGHI	2007			720.000,00	MUTUI	2014	DEVOLUZIONE PRESTITI BANCARI
ST104	S	2	4022173	261131800	FONDO PER LA REALIZZAZIONE DELLA ROTATORIA LUNGO LA SP 215 IN COMUNE DI BURAGO MOLGORA (FINANZIATA NEL 2005 DA MUTUI)	2005			80.000,00	MUTUI	2014	BOP 2005
ST104	S	2	4022029	221143300	SPESE PER AMPLIAMENTO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI LS BRAMANTE E LS QUASIMODO DEL CS DI MAGENTA (FINANZIATA NEL 2009-2011- DA MUTUI)	2015	20150001195	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 453992100	3.528,00	MUTUI	2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022079	221102500	SPESE PER RISTRUTTURAZIONE, ADEGUAMENTO ED AMPLIAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DEL CS DI LEGNANO (MI) (FINALIZZATO 2011 CON CAP 305704400 INSIEME CAP 121201600 121307600)(FINANZIATA NEL 2011 CON ENTRATE CORRENTI) (FINANZIATA NEL 2002-2003 DA MUTUI)	2015	20150001242	IMP. per CCC (FDO APPALTO LAVORI MANUTENZIONE AMPLIAMENTO/ADEGUAMENTO NORMATIVO SOMME A DISPOSIZIONE CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI CCC in A.T.I.	3.000,00	MUTUI	2015	MUTUO BANCARIO
ST105	S	2	10052013	261118800	FONDO PER OPERE DI ADEGUAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLE CASE CANTONIERE E CENTRI OPERATIVI DELLA RETE STRADALE TRASFERITA (DLGS 112/98) (FINANZIATA NE 2006 DA MUTUI)	2015	20150001726	lavori di adeguamento e messa in sicurezza delle case cantoniere e centri opeativi della rete stradale trasferita ex Dlgs 112/98 FINANZIAMENTO MUTUO C	2.000,00	MUTUI	2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE METROPOLITANE (FINANZIATA NEL 2015 DA AVANZO VINCOLATO)	2015	20150001220	lavori di m.s. dei manti stradali e di messa in sicurezza delle intersezioni delle ss.pp. ufficio est 1 del servizio est FINANZIAMENTO MUTUO CDP POS.	5.376,14	MUTUI	2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE METROPOLITANE (FINANZIATA NEL 2015 DA AVANZO VINCOLATO)	2015	20150001221	lavori di m.s. dei manti stradali e di messa in sicurezza delle intersezioni delle ss.pp. ufficio est 1 del servizio est FINANZIAMENTO MUTUO CDP POS.	10.167,00	MUTUI	2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE METROPOLITANE (FINANZIATA NEL 2015 DA AVANZO VINCOLATO)	2015	20150001467	lavori di m.s. dei manti stradali e di messa in sicurezza delle intersezioni delle ss.pp. ufficio est 1 del servizio est FINANZIAMENTO MUTUO CDP POS.	89.997,18	MUTUI	2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE METROPOLITANE (FINANZIATA NEL 2015 DA AVANZO VINCOLATO)	2015	20150001470	lavori di m.s., riqualificazione e sistemazione ss.pp. dell'Ufficio Est 2 - servizio Est FINANZIAMENTO MUTUO CDP POS. 453990700 ACC. 2024/2009	14.999,90	MUTUI	2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE METROPOLITANE (FINANZIATA NEL 2015 DA AVANZO VINCOLATO)	2015	20150001612	Lavori di manutenzione straordinaria riqualificazione e sistemazione delle ss.pp. Ufficio Est 2 del servizio Est finanz. con devoluzione mutuo cdp pos	41.677,05	MUTUI	2015	DEVOL. MUTUO CDP



Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST103	S	2	1052009		215102710 SPESE PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO OBBLIGATORIO DEGLI STABILI ADIBITI AD APPARTAMENTI, RIPRISTINO APPARTAMENTI SFITTI (FINANZIATA NEL 2010 DA MUTUI)	2015	977	lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria edile ed impiantistica ed.prov.li per CASERME V.V. FUOCO - BIENNO 2010-2011 - FINANZIATO CON AVANZO D	46,47	MUTUI	2016	DEVOLUZIONI BOND 2002
ST078	S	2	1062021		219113300 FONDO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI ANTINCENDIO - (FINANZIATO NEL 2016 DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI) - BENI IMMOBILI	2015	1777	Prog def/elec. lavori impianto illuminazione c/o BECCARIA originariamente PROG. PREL MANUT.ORDIN/STRAORD ANTINCENDIO C/O EDIF.SCOLASTICI P.2012-2013-	22.975,68	MUTUI	2016	IMP 93/2013 DEVOLUZIONE BOP 2005
ST104	S	2	4022006		221108100 FONDO PER LA RISTRUTTURAZIONE DELL'ITI FELTRINELLI DI MILANO (FINANZIATO NEL 2016 DA AVANZO VINCOLATO) - BENI IMMOBILI	2016	121	LAVORI RISTRUTTURAZIONE NUOVA COSTRUZIONE ITIS FELTRINELLI MILANO - OBBLIGAZIONI ESTERE 2003	2.691,26	MUTUI	2016	BOP 2003
ST104	S	2	4022012		221127100 FONDO PER LA COSTRUZIONE DEL COSTRUZIONE DEL NUOVO CS NEL COMUNE DI CORNAREDO (MI) - 1 LOTTO (FINANZIATO NEL 2016 CON AVANZO PER DEVOLUZIONI) - BENI IMMOBILI	2016	151	COSTRUZIONE NUOVA SEDE DEL C.S. DI CORNAREDO MUTUO CASSA DD.PP. DAL 1/1/2008 POS. 4501011/00	553,29	MUTUI	2016	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022012		221127100 FONDO PER LA COSTRUZIONE DEL COSTRUZIONE DEL NUOVO CS NEL COMUNE DI CORNAREDO (MI) - 1 LOTTO (FINANZIATO NEL 2016 CON AVANZO PER DEVOLUZIONI) - BENI IMMOBILI	2016	152	COSTRUZIONE NUOVA SEDE DEL C.S. DI CORNAREDO MUTUO CASSA DD.PP. DAL 1/1/2008 POS. 4501011/00	128,64	MUTUI	2016	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022013		221104100 FONDO PER LA RISTRUTTURAZIONE E NUOVA COSTRUZIONE DELL'ITI GIORGI DI MILANO - BENI IMMOBILI	2016	1386	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E NUOVA COSTRUZIONE ITI GIORGI DI MILANO - DEXIA CREDIOP -	720,00	MUTUI	2016	MUTUO DEXIA CRED.
ST104	S	2	4022024		221157400 INTERVENTI VARI PER IL TRASFERIMENTO DELL'IP SAR VESPUCCI AL COMPLESSO SCOLASTICO DI VIA G. DON CALABRIA, MILANO (FINANZIATO NEL 2012 DA DEVOLUZIONI)	2016	284	Aggiud. Ditta ALBIERO "Lavori vari trasferimento IP SAR VESPUCCI c/o ITIS MOLINARI - Milano" Finan. DEVOLUZIONI 2012 CDP POS. 4295622/00 (VEDI ACC.	3.384,34	MUTUI	2016	DEVOL. MUTUO CDP
ST104	S	2	4022025		221150700 FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA TENSOSTATICA PER PALESTRA E SPOGLIATOI PRESSO IL L.A. BOCCIONI DI MILANO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2016	324	REALIZZAZIONE DI STRUTTURA TENSOSTATICA PER PALESTRA/SPOGLIATOI C/O IL L.A. BOCCIONI-MILANO CASSA DDPP POS. 4526878/00 AMM.TO 1/7/2009	61.326,12	MUTUI	2016	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022044		221122000 FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO DELL'ISS BERTRAND RUSSELL EX L.C. T. LIVIO DI MILANO (DELEGA: EDILIZIA SCOLASTICA)(FINANZIATA NEL 2006 DA MUTUI)	2015	1321	Progetto esecutivo/piano sicurezza/coord. LAVORI adeguam. normativo c/o istituto i.i.s.s. Russel milano MUTUO CASSA DD.PP. posn. 4501204/00 amm.to	3.011,32	MUTUI	2016	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022044		221122000 FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO DELL'ISS BERTRAND RUSSELL EX L.C. T. LIVIO DI MILANO (DELEGA: EDILIZIA SCOLASTICA)(FINANZIATA NEL 2006 DA MUTUI)	2015	1322	Progetto esecutivo/piano sicurezza/coord. LAVORI adeguam. normativo c/o istituto i.i.s.s. Russel milano MUTUO CASSA DD.PP. posn. 4501204/00 amm.to	3.498,63	MUTUI	2016	MUTUO CDP
ST103	S	2	4022062		221126200 FONDO PER IL RIFACIMENTO DEI SERVIZI IGIENICI E SISTEMAZIONI ESTERNE DELL'ISS ORIANI - MAZZINI DI VIA ZANTE 3 A MILANO )(FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2016	1317	Utilizzato per devoluzione m.s. strade serv ovest 2013 (vedi acc. 1765/2013 ex acc. 2182/08 imp. 1911/13) ipotesi di EK 8/2011 PROGET ESECU RIFACIM S	2.429,96	MUTUI	2016	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022063		221144900 SPESE AMPLIAMENTO LS CAVALLERI DI PARABIAGO (INTEGRAZIONE PROGETTUALE FONDI 2000) (FINANZIATA NEL 2007-2000-2010 DA MUTUI)	2016	237	AMPLIAMENTO LS CAVALLERI DI PARABIAGO RISOLUZIONE CONTRATTO CASSA DDPP 4379737/00 - 4379737/01	340.086,60	MUTUI	2016	MUTUO CDP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST104	S	2	4022097		221157200 LAVORI PER LA RIORGANIZZAZIONE DEGLI SPAZI INTERNI PRESSO L'ITI CANNIZZARO DI RHO (FINANZIATE NEL 2012 DA DEVOLUZIONI - MUTUI)	2016	332	PROG.DEFINIT. LAVORI RIQUAL. SPAZI INTERNI ITI Cannizzaro Rho" Finan. DEVOLUZIONI CDP 2012 del Vittorini(ACC. 1844/2012 €798.500,00 POS. 4539898 + Acc	27.421,83	MUTUI	2016	DEVOL. MUTUO CDP
ST103	S	2	4022118		221121300 FONDO PER IL RIFACIMENTO DEL MANTO DI COPERTURA DELLA PALESTRA E DEL CORPO AULE PRESSO L'ITT PASOLINI DI MILANO (DELEGA: EDILIZIA SCOLASTICA) (FINANZIATA NEL 2006 CON MUTUI)	2015	1215	Non utilizzare.Imp.cont.perdev.2011(manuten.imp.calore 2011) EK cons.2012 approv. prog. esec.e piano sicurezza e coordinam.perlav.di rifac.manto di co	157,50	MUTUI	2016	BOP 2006
ST104	S	2	4022129		221141800 SPESE PER LA RISTRUTTURAZIONE GENERALE DELL'EDIFICIO (FACCIAE, COPERTURE E PALESTRA) DELL'IPIA CORRENTI DI MILANO (FINANZIATA NEL 2009-2010-2011 DA MUTUI)	2016	236	SOMME - PROGETTO DEFINIT.RISTRUTTURAZIONE GENERALE EDIFICIO (FACCIAE COPERTURE E PALESTRA) IPIA CORRENTI/IIS SEVERI - VIA ALCUINO - MILANO - MUTUO CASSA DD.P	220,65	MUTUI	2016	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022151		221149400 FONDO PER IL RIFACIMENTO DEL CORPO SPOGLIATOI E FOGNATURE DELLA PALESTRA TENSOSTATICA PRESSO IL LS DONATELLI PASCAL DI VIA BASSANINI A MILANO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2016	171	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE -MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452687500	2.458,80	MUTUI	2016	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052021		261705100 FONDO PER CONTRIBUTO AL COMUNE DI CORNAREDO PER ALLARGAMENTO EX SS 11 E REALIZZAZIONE NUOVO PONTE	2016	84	progetto definitivo atti 215996/11.15/2008/220 mutuo flessibile CASSA DD PP n. 452674300	50.761,18	MUTUI	2016	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024		261138400 FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE METROPOLITANE (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2015	991	Interventi di messa a norma protezioni marginali e segnaletica stradale del Servizio Est FINANZIAMENTO: DEVOLUZIONE MUTUO CDP POS. 453989900 (vedi acc	3.488,48	MUTUI	2016	DEVOLUZIONI
ST105	S	2	10052024		261138400 FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE METROPOLITANE (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2016	74	Lavori di m.s. riqual. e sist. Sp ex SS n. 35 dei Giovi - tratta Milano - Meda (coll.imp. 2545/1/2012 e 1960/2013 FIN: DEVOL. MUTUO CDP POS.453214200	50.346,19	MUTUI	2016	DEVOL. MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024		261138400 FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE METROPOLITANE (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2016	263	lavori di m.s. dei manti stradali e di messa in sicurezza delle intersezioni delle ss.pp. ufficio est 1 del servizio est FINANZIAMENTO MUTUO CDP POS.	86.393,40	MUTUI	2016	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052031		261138600 SPESE PER MAGGIORI COSTI DI OPERE STRADALI IN CORSO DI ESECUZIONE (FINANZIATA NEL 2007 DA MUTUI)	2016	1325	per maggiori costi opere- fin. ENTRATE VARIE TITOLO IV - VIAB. TRASP.	21.020,27	MUTUI	2016	FIN DEVOL ALTRI
ST105	S	2	10052071		261123700 SPESE PER INTEGRAZIONE DI FONDI PER S.P. 172 BAGGIO-NERVIANO - VARIANTE EST DI VANZAGO 1 <sup>a</sup> LOTTO - SETTORE SVILUPPO STRADALE (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)- ( FINANZIATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - DEVOLUZI	2016	1324	INTEGRAZIONE PROGETTUALE sp 172-vedi sottoimpegni- DA SWITCH IMP. N.7275/2008	100,00	MUTUI	2016	AVANZO VINCOLATO DA ECONOMIE SU DEBITO

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	2	10052071		261123700 SPESE PER INTEGRAZIONE DI FONDI PER S.P. 172 BAGGIO-NERVIANO - VARIANTE EST DI VANZAGO 1 <sup>a</sup> LOTTO - SETTORE SVILUPPO STRADALE (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)- ( FINANZIATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - DEVOLUZI	2016	1503	INTEGRAZIONE PROGETTUALE sp 172-vedi sottoimpegni- DA SWITCH IMP. N.7275/2008	7.626,96	MUTUI	2016	AVANZO VINCOLATO DA ECONOMIE SU DEBITO
ST103	S	2	15022002		223100200 SPESE PER LA SISTEMAZIONE GENERALE DEL CENTRO DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE DI VIA SODERINI IN MILANO (FINANZIATA NEL 2005 - 2006 - 2007 - 2008- 2009 DA MUTUI)	2015	1266	SOMME A DISPOSIZIONE PER IL PROGETTO MUTUO CASSA DDPP POS N. 450056300	6.000,00	MUTUI	2016	MUTUO CDP
ST103	S	2	01062004		215107510 FONDO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA (EDILE ED IMPIANTISTICA) DI STABILI ADIBITI A CASERME, PREFETTURA ED EDILIZIA DIVERSA - CONTRATTO QUADRO (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO PER DEVOLUZIONI E ALIENAZIONI ) - BENI IMMOBILI	2016	271	Progetto Definitivo - lav. di manutenz. ordin. e straordin. edile ed impiant. edifici prov.li BIENNIO 2012/2013 - LOTTO 1: CASERME - (FINANZIATO AMM.	54.653,85	MUTUI	2017	DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI
ST103	S	2	01062017		219108210 SPESE PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE EDILI ED IMPIANTISTICHE IN EDIFICI ISTITUZIONALI AD USO UFFICI E SERVIZI GENERALI (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO PER DEVOLUZIONI E ALIENAZIONI) - BENI IMMOBILI	2016	253	SPESE PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE - LOTTO 2 EDIFICI ED UFFICI - EDILI ED IMPIANTISTICHE IN EDIFICI ISTITUZIONALI AD USO UFFICI E SERVIZI GENERALI (	87,74	MUTUI	2017	DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI
ST078	S	2	01062022		221139510 FONDO PER INSTALLAZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI ANCHE PER SCUOLE LEGGE N. 23/96 - ISTITUTI DIVERSI	2016	207	LAVORI INSTALLAZIONE IMPIANTI ANTINTRUSIONE IN VARI EDIFICI SCOLASTICI ED INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU IMPIANTI ESISTENTI BOP 2006 J63106000240003	5.991,52	MUTUI	2017	BOP 2006
ST078	S	2	04022011		221143790 FONDO PER INSTALLAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI DIVERSI	2016	1419	REALIZ 48 IMPIANTI FOTOVOLT.DIVERSI ISTITUTI SCOL.LOTTO 1 E 2 FINAN.CASSA DD.PP. POS. 451197500 PRESTITO FLESS.INIZIO AMM.TO 01/01/2009-effettuato dev	9.113,51	MUTUI	2017	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022015		221152500 SPESE PER RIFACIMENTO FACCIATE E SISTEMAZIONE PALESTRE E CAMPI SPORTIVI ESTERNI LS VITTORINI DI MILANO	2017	983	CUP J46E09000680003 Nuovo PROGETTO DEFINITIVO RIFACIMENTO FACCIATE/SISTEMAZIONE PALESTRE/CAMPI SPORTIVI LS VITTORINI DI MILANO- Finanz. CASSA DD.PP. Posizione n. 4539898/	93.262,68	MUTUI	2017	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022018		221146100 FONDO PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA COSTRUZIONE DELLA NUOVA BIBLIOTECA PRESSO IL LC BECCARIA DI MILANO	2017	1174	Agg. all'A.T.I. COSTRUZIONI PERRREGRINI e ETS DT.RG. 3095/2010 PROG.PIANO SICUREZZA/COORDINAMENTO LAVORI REALIZZ.BIBLIOTECA/OPERE SISTEMAZ. INTERNE FINANZIATA DA MUTUI BANCARI	6.882,00	MUTUI	2017	MUTUI BANCARI
ST104	S	2	4022021		221154600 FONDO PER RIFACIMENTO COPERTURE E RISANAMENTO FACCIATE IISS BENINI E IISS PIERO DELLA FRANCESCA DI MELEGNANO	2017	59-1201	LAVORI RIPRISTINO FACCIATE, SOSTITUT. SERRAMENTI COPERTURE II.SS. BENINI e II.SS. PIERO DELLA FRANCESCA di MELEGNANO - Finanz. Devol. CASSA DD.PP. Pos fpv 2015 LAVORI RIPRISTINO FACCIATE, SOSTITUT. SERRAMENTI COPERTURE II.SS. BENINI e II.SS. PIERO DELLA FRANCESCA di MELEGNANO - Finanz. Devol. CASSA DD.PP. pos	246.467,26	MUTUI	2017	DEVOLUZIONE MUTUO CASSA DD.PP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTE FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST104	S	2	4022023		221153900 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI (FINALIZZATO NEL 2017 A 40000004 INSIEME A 04022007; 04022035; 04022040; 04022060) - BENI IMMOBILI	2017	985-1131-1179-1182	LOTTO 1- AGGIUDICAZ. IMPRESA SEREGNI COSTRUZIONI SRL NUOVO appalto a far tempo dal 01/11/2013 -2014 Finanz. DEVOLUZIONI CASSA DD.PP. posiz. 4531748/00 posiz. 453174 DT.RG 10439/2015 - 2° CONTRATTO ATTUATIVO Manutenz. STRAORDINARIA dal 19/11/2015 al 18/07/2016 - LOTTO 1 - Aggjud. a SEREGNI COSTRUZIONI SRL -Finanz. AVANZO DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI DT RG 10440/2015 - 2°contratto attuativo Manutenz. STRAORDINARIA LOTTO Finanz. con DEVOLUZ. Mutui bancari.- CRE dt rg n. 10252/2016 per € 2869,71	5.608,08	MUTUI	2017	MUTUI BANCARI
ST104	S	2	4022023		221153900 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI (FINALIZZATO NEL 2017 A 40000004 INSIEME A 04022007; 04022035; 04022040; 04022060) - BENI IMMOBILI	2017	958-1203-1205	DT rg 10223/2016 CRE LOTTO 3- PER € 16724,33 - Finanz. DEVOLUZIONI CASSA DD.PP. posiz. 4531748/00, DT RG 5506/2016 Aggjud. 3°contr. attu. Accordo quadro Manutenz.straord. dal 19/11/2015 - 19/11/2016 - a SEREGNI COSTRUZIONI - CIG 37405152AO - CUP J45D11000060003 - Finanz. DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI, DT RG 5509/2016 - FPV 2015 - SOMME A DISPOSIZIONE 3° Contr LOTTO 3 Aggjud.MANUTENZ. STRAORD. ISTITUTI SCOLAST. - Fin. devoluz. MUTUI BANCARI	9.817,30	MUTUI	2017	MUTUI BANCARI
ST104	S	2	04022023		221153900 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI (FINALIZZATO NEL 2017 A 40000004 INSIEME A 04022007; 04022035; 04022040; 04022060) - BENI IMMOBILI	2016	1865	DT RG 5506/2016 Aggjud. 3°contr. attu. Accordo quadro Manutenz.straord. dal 19/11/2015 - 19/11/2016 - a SEREGNI COSTRUZIONI - CIG 37405152AO - CUP J45D11000060003 - Finanz. DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI	4,54	MUTUI	2017	DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI
ST078	S	2	04022040		221129210 FONDO PER MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI E ALTRI INTERVENTI (FINALIZZATO NEL 2017 A 40000004 INSIEME A 04022007; 04022023; 04022035; 04022060) - BENI IMMOBILI	2016	1767	DT RG 12008/2015 Proroga contratto manutenzione straord./ord. impianti - FINANZIATO DA DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI"	3.755,39	MUTUI	2017	DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI
ST104	S	2	4022043		221142000 SPESE PER LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI E SISTEMAZIONI ESTERNE DEL LA BOCCIONI IN MILANO - 1 LOTTO	2017	60	FPV 2015 L.A. Boccioni MILANO Sostituzione serramenti ecc. -Finanz. 2015 DA AVANZO VINCOLATO Cassa DD.PP. posiz.n.4531750/00	267.796,90	MUTUI	2017	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022052		221125900 FONDO PER I LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI INTONACI DI FACCIATA DELL' ITIS E. CONTI DI MILANO	2017	931	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS.452698000	4.738,32	MUTUI	2017	MUTUO CDP
ST078	S	2	04022053		221136000 FONDO PER L' ADEGUAMENTO NORMATIVO DELLE PALESTRE PRESSO L' ITSOS M. CURIE DI VIA MASACCIO 4 A CERNUSCO SUL NAVIGLIO	2016	222	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452697600	1.187,87	MUTUI	2017	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022076		221152100 SPESE PER RIFACIMENTO FACCIATE, RICORSA COPERTURA, MODIFICHE INTERNE DI RIQUALIFICAZIONE E COMPLETAMENTO ADEGUAMENTO NORMATIVO - IM TENCA DI MILANO	2017	1200	I.M. TENCA Milano RIFACIM. FACCIATE, COPERTURA, RIQUALIFIC. COMPLETAM. ADEGUAM NORMATIVO - Finanz. devoluzione CASSA DD.PP pos.n. 4539920/00 FPV 2015	481.324,78	MUTUI	2017	DEVOLUZIONE MUTUO CASSA DD.PP
ST078	S	2	04022081		221143710 SPESE PER L' INSTALLAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI DIVERSI	2016	1421	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 451197500	60.259,38	MUTUI	2017	MUTUO CDP
ST078	S	2	04022091		221143400 FONDO PER BONIFICA AMIANTO DELLE PAVIMENTAZIONI IN LINOLEUM PRESSO L' ITT PIER PAOLO PASOLINI SITO IN VIA BISTOLFI 15 A MILANO	2016	190	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452686700	4.440,00	MUTUI	2017	MUTUO CDP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST103	S	2	04022093		221135900 FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO IPIA MARELLI DI MILANO (DELEGA: EDILIZIA SCOLASTICA)	2016	1364	IMPEGNO CONTABILE serve per DEVOLUZIONI PROG. ESEC.VO SICUREZZA/COORDINAM. LAVORI ADEG. NORMATIVO/MANUT.NE STRAORD C/O IPSIA MARELLI MILANO MUTUO CA	10.312,18	MUTUI	2017	MUTUO CDP
PR018	S	2	04022121		221123600 FONDO PER INTEGRAZIONE ADEGUAMENTO NORMATIVO ITCPA MORANTE (EX ITC PASCAL) DI LIMBIATE	2015	986	LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO ITCPA MORANTE EX ITC PASCAL DI LIMBIATE - INTEGRAZIONE FONDI 1997 - bop 2005	1.371,41	MUTUI	2017	BOP 2005
PR018	S	2	04022122		221124100 FONDO PER AMPLIAMENTO IM PORTA DI MONZA	2015	988	LAVORI DI AMPLIAMENTO PRESSO IM PORTA DI MONZA - prestito obb 2005	25.700,00	MUTUI	2017	BOP 2005
ST104	S	2	4022141		221159200 INTERVENTI DI RIFACIMENTO CONTROSOFFITTI DI UNA ZONA INTERNA PRESSO IL C.S GALLARATESE, NATTA 11 - MILANO	2017	1226	FPV 2015 Somme a disposizione del PROGETTO RIFACIMENTO CONTROSOFFITTI C.S. GALLARATESE VIA NATTA - MILANO - Finanz. da Mutuo CASSA DD.PP. posiz.n.4526972/00	72.193,94	MUTUI	2017	MUTUO CDP
ST078	S	2	04022150		221128910 FONDO PER L' INSTALLAZIONE DI ASCENSORI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI DIVERSI	2016	231	installazione di ascensori e montacarrozze c/o istituti scolastici diversi di competenza ex lege 23/96 - Finanz. BOP 2006	5.384,94	MUTUI	2017	BOP 2006
ST106	S	2	06012001		242104900 FONDO MANUTENZIONI STRAORDINARIE PARCO IDROSCALO (FINANZIATO NEL 2017 AD ALIENAZIONI PATRIMONIALI) - BENI IMMOBILI	2016	229	CIG B41077AD7: M.S. PER LA MESSA IN SICUREZZA PERCORSI E MANUFATTI VARI - FIN. DA DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI CHE TECNICAMENTE ANDRA' NELL'AV. DI AMM.NE - DA ECONOMIZZARE RENDICONTO 2017	475,04	MUTUI	2017	DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI
ST106	S	2	6012002		242106800 SPESE PARCO IDROSCALO: FONDI PER LA REALIZZAZIONE DI STRUTTURE FINALIZZATE A EVENTI SPORTIVI INTERNAZIONALI (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	2017	1081	SOMMA DESTINATA A DEVOLUZIONE-FINANZIAMENTO MUTUO CASSA DD.PP. POS. N° 4539902 (ESTINTO)	1.320,34	MUTUI	2017	MUTUO CDP
ST106	S	2	6012006		242101300 PARCO IDROSCALO - FONDO PER L'ILLUMINAZIONE DEI PARCHEGGI ESTERNI	2017	1087	REALIZZAZIONE DELLA ILLUMINAZIONE DEI PARCHEGGI ESTERNI PRESSO IL PARCO IDROSCALO. BENEFICIARI DA INDIVIDUARE. PRESTITO OBBLIGAZIONARIO ANNO 2005. IMP	2.964,02	MUTUI	2017	BOP 2005
ST106	S	2	6012008		242106400 SPESE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINALIZZATA AI MONDIALI DI CANOA 2010 PARCO IDROSCALO	2017	935	REALIZZAZIONE DI NUOVO IMPIANTO DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO DELL'EDIFICIO PIZZERIA AL PARCO IDROSCALO - MUTUO CASSA DD.PP. POS. 4539902- ESTINT	3.525,42	MUTUI	2017	MUTUO CDP
VD001	S	2	10022010		251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO	2017	28	FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO FINANZIATO CON DEVOLUZIONI MUTUI E PRESTITI	22,69	MUTUI	2017	DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI
VD001	S	2	10022010		251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO	2016	296	FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO FINANZIATO CON DEVOLUZIONI MUTUI E PRESTITI	37.799,61	MUTUI	2017	DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI
VD001	S	2	10022010		251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO	2010	3655	FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO FINANZIATO CON DEVOLUZIONI MUTUI E PRESTITI, ACQUISIZIONE TERRENI OCCORRENTI PER METROTRANVIA MILANO (PARCO NORD) -SEREGNO-COMUNE DI PADERNO DUGNANO (REALIZZAZIONE PARCHEGGIO)	541.931,14	MUTUI	2017	DEVOLUZIONE PRESTITI BANCARI
ST105	S	2	10052008		261133600 SPESE PER LA RIQUALIFICA TRATTO PESCHIERA BORROMEO SP 39 E LA REALIZZAZIONE DELLA ROTATORIA DI SVINCOLO PAULLO, LUNGO LA SP 415 PAULLESE - BENI IMMOBILI	2017	952	MUTUO CASSA DD. PP. di euro 9.795.000,00 flessibile	2.451.359,19	MUTUI	2017	MUTUO CDP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	2	10052022		261138800 FONDO REALIZZAZIONE DEL RACCORDO TRA NUOVO TRACCIATO DEL SEMPIONE LA VIABILITA' CASCINA MERLATA COLLEGAMENTO POLO FIERISTICO RHO PERO (QUOTA LAVORI)	2008	7138	QUOTA LAVORI FINANZIATA CON DEVOLUZIONE PRESTITI BANCARI-%FINAZ. 4,10, incentivo di progettazione FASI A-D richiesta settore TEP del12/02/15collegato ad acc. n. 115/2015	28.053,60	MUTUI	2017	DEVOLUZIONE PRESTITI BANCARI
ST105	S	2	10052024		261138400 FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE METROPOLITANE	2017	881-889-890-891-964-1008	Vedi delibera RG 200 del 23/06/2014, lavori di m.s. riqua. e sist. ss.pp. Ufficio Est 1 - servizio est FIN:MUTUO CDP POS. 453991200 ACC. 2022/2009 (NON RICHIEDERE PIU' SOMMINISTRAZIONI:	1.539.859,54	MUTUI	2017	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024		261138400 FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE METROPOLITANE	2016	94	Vedi delibera RG 200 del 23/06/2014, Lavori di m.s. riqualificazione e sistemazione ss.pp. UFFICIO OVEST 2 servizio Ovest (coll. imp. 1908/2/2013-1934/2013-1934/1/2013-1103/2014) collegato imp. 299/2016 CONTRATTO N. 101/2016	9.337,38	MUTUI	2017	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
ST105	S	2	10052024		261138400 FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE METROPOLITANE	2016	97	Vedi delibera RG 200 del 23/06/2014, Lavori di m.s. riqualificazione e sistemazione ss.pp. UFFICIO OVEST 1 servizio Ovest coll. imp. 1911/1/2013-1907/3/2013-1908/1/2013-1102/2014 CONTRATTO N. 98/2016	10.222,15	MUTUI	2017	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
ST105	S	2	10052024		261138400 FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE METROPOLITANE	2016	1507	Lavori di manutenzione straordinaria, riqualificazione e sistemazione ss.pp. Ufficio Est 1 servizio Est (collegato imp. 2545/2/2012) FINANZIAMENTO: EU	189.217,68	MUTUI	2017	DEVOLUZIONI
ST105	S	2	10052067		261705400 FONDO PER CONTRIBUTO AL COMUNE DI PANTIGLIATE PER INTERVENTI VIABILISTICI LUNGO LA SP.182	2017	979	contributo al comune di Pantigliate da erogarsi in due tranches: 50% ad approvazione dei progetti esecutivi e 50% a emissione certificato di regolare	200.000,00	MUTUI	2017	MUTUO BANCARIO
AA006	S	2	10052099		261208000 FONDO PER LAVORI DI ALLARGAMENTO DELLA SP 219 IN COMUNE DI VIZZOLO PREDABISSI - QUOTA ESPROPRI	2016	1337	PROGETTO ESECUTIVO DI COMPLEX 328.000,00 DI CUI PARTE CAP. 261116100/2005-MODIFICA DESTINAZ. PRESTITI BANCARI, per il rifacimento impianto di illuminazione pubblica	6.523,80	MUTUI	2017	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
ST105	S	2	10052106		261703600 FONDO PER TRASFERIMENTO A RFI PER ELIMINAZIONE DEI PL FS MILANO-TORINO LUNGO SP 147 [FONDO COLLEGATO A S1383/S1429 DEL 2001 E S1289 DEL 2002]	2017	972	contributo al comune di Pantigliate da erogarsi in due tranches: 50% ad approvazione dei progetti esecutivi e 50% a emissione certificato di regolare	565.062,93	MUTUI	2017	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
ST105	S	2	10052110		261706800 FONDO PER TRASFERIMENTI PER REALIZZAZIONE DI ROTATORIA SU SP 28 VIGENTINA A PIEVE EMANUELE	2017	965	PROTOCOLLO D'INTESA DEL GP.11 /09/2006 RG 588/2003-FINANZ. DEVOLUZ. MUTUI VEDI ACC. N. 2135/2013	200.000,00	MUTUI	2017	DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI
PR018	S		04022017		221123500 FONDO PER AMPLIAMENTO CS DI SEREGNO (INTEGRAZIONE FONDI ANNO 2005)	2015	987	LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL CS SEREGNO -IVA 10% - VIA BRIANTINA IN SEREGNO (Monza) BOP 2005	27.578,61	MUTUI	2017	BOP 2005
AA004	S		09062018		277701300 FONDO PER TRASFERIMENTI DI CAPITALE A VALERE SUI PRESTITI ASSUNTI PER CONTO DELL'A.T.O. - CITTA' METROPOLITANA DI MILANO PER LA REALIZZAZIONE DI IMPIANTI DI DEPURAZIONE E FOGNATURA - AD AMMINISTRAZIONI LOCALI	2016	134	FIN. N. 90 PROGETTI DEF/ESEC RIENTRANTI INTERVENTI PRIORITARI SETTORE FOGNATURE -PIANO STRALCIO APPR.DALL'ATO PROV. DI MILANO DEL. DI GIUNTA N. 318/	1.178.379,31	MUTUI	2017	MUTUO ATO
ST103	S	2	1062004		215107510 FONDO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA (EDILE ED IMPIANTISTICA) DI STABILI ADIBITI A CASERME, PREFETTURA ED EDILIZIA DIVERSA - CONTRATTO QUADRO (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO PER DEVOLUZIONI E ALIENAZIONI ) - BENI IMMOBILI	2018	1141	Progetto Definitivo - lav. di manutenz. ordin. e straordin. edile ed impiant. edifici prov.li BIENNIO 2012/2013 - LOTTO 1: CASERME	16.619,53	MUTUI	2018	DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST103	S	2	1062004		215107510 FONDO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA (EDILE ED IMPIANTISTICA) DI STABILI ADIBITI A CASERME, PREFETTURA ED EDILIZIA DIVERSA - CONTRATTO QUADRO (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO PER DEVOLUZIONI E ALIENAZIONI) - BENI IMMOBILI				400.000,00	MUTUI	2018	DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI
ST103	S	2	1062017		219108210 SPESE PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE EDILI ED IMPIANTISTICHE IN EDIFICI ISTITUZIONALI AD USO UFFICI E SERVIZI GENERALI (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO PER DEVOLUZIONI E ALIENAZIONI) - BENI IMMOBILI	2017	507	FPV2016 DT RG 11503/2016 SOMME a DISPOSIZIONE Lavori Manutenz.straord. LOTTO 2 - UFFICI e Edif.vari (Accordo Quadro n.2742/2014)- Finanz. nel 2016 da AVANZO DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI .	406,40	MUTUI	2018	DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI
ST103	S	2	1062017		219108210 SPESE PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE EDILI ED IMPIANTISTICHE IN EDIFICI ISTITUZIONALI AD USO UFFICI E SERVIZI GENERALI (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO PER DEVOLUZIONI E ALIENAZIONI) - BENI IMMOBILI				455.000,00	MUTUI	2018	DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI
ST104	S	2	4022006		221108100 FONDO PER LA RISTRUTTURAZIONE DELL' ITI FELTRINELLI DI MILANO (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO) - BENI IMMOBILI	2017	1133	LAVORI RISTRUTTURAZIONE NUOVA COSTRUZIONE ITIS FELTRINELLI MILANO - OBBLIGAZIONI ESTERE 2003	7.474,88	MUTUI	2018	BOP 2003
ST104	S	2	4022012		221127100 FONDO PER LA COSTRUZIONE DEL NUOVO CS NEL COMUNE DI CORNAREDO (MI) - 1 LOTTO (FINANZIATO NEL 2016 CON AVANZO PER DEVOLUZIONI) - BENI IMMOBILI	2016	1368	COSTRUZIONE NUOVA SEDE DEL C.S. DI CORNAREDO MUTUO CASSA DD.PP. DAL 1/1/2008 POS. 4501011/00	15.952,22	MUTUI	2018	DEVOLUZIONI
ST104	S	2	4022013		SPESE PER RIFACIMENTO E FOGNATURE ESTERNE LS SEVERI CORRENTI DI MILANO	2018	15	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E NUOVA COSTRUZIONE ITI GIORGI DI MILANO	2.813.707,23	MUTUI	2018	MUTUO DEXIA CREDIOP
ST104	S	2	4022023		221153900 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI (FINALIZZATE A CAP. 40000022) - BENI MOBILI	2017	987	LOTTO 2 CASSA DD.PP pos.n.4532141/00 amm.to 01/01/2011 ESTINTO i mandati sono MAN 02 vincolato NON RICHIEDERE PIU' LA SOMMINISTRAZIONE ALLA CASSA DD	27,00	MUTUI	2018	DEVOLUZIONI
ST104	S	2	4022023		221153900 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI (FINALIZZATE A CAP.	2016	327	COLLAUDO RG 6185/2018 - LOTTO 2 nuovo appalto 2013-2014 - a far tempo dal 01/11/2013 - Finanz. DEVOLUZIONI CASSA DD.PP. - posiz. 4531746/02	3.716,88	MUTUI	2018	DEVOLUZIONI
ST104	S	2	4022023		221153900 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI (FINALIZZATE A CAP. 40000022) - BENI MOBILI	2017	474	FPV2016 DT RG 1175/2017 SOMME A DISPOSIZIONE dei LAVORI LOTTO 2- zona B INDIFFERIBILI EFFICIENZA e SICUREZZA Edifici scolastici. CUP I63G16000300003 - CIG 6909213EEC - Finanz. nel 2016 da AVANZO deriv. DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI	438,04	MUTUI	2018	DEVOLUZIONI
ST104	S	2	4022023		221153900 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI (FINALIZZATE A CAP. 40000022) - BENI MOBILI	2017	476	FPV2016 DT RG 1253/2017 SOMME a DISPOSIZIONE LAVORI LOTTO 4- zona D INDIFFERIBILI EFFICIENZA e SICUREZZA Edifici scolastici. CUP I63G16000300003 - CIG 6909279566 - Finanz. nel 2016 da AVANZO deriv. DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI	78,51	MUTUI	2018	DEVOLUZIONI
ST104	S	2	4022023		221153900 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI (FINALIZZATE A CAP. 40000022) - BENI MOBILI				8.280,00	MUTUI	2018	DEVOLUZIONI
ST104	S	2	4022030		221136200 FONDO PER L' ADEGUAMENTO NORMATIVO DEL L.S. VITTORINI DI MILANO (DELEGA: EDILIZIA SCOLASTICA)	2017	926	Non utilizzare.Imp.contabile per dev. 2011(manutenz.impianto calore 2011) in economia consuntivo 2012 ADEG.IMPIANTI ELETTRICI,ANTINCENDIO LS VITTORINI	1.365,98	MUTUI	2018	BOP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST104	S	2	4022063		221144900 SPESE AMPLIAMENTO LS CAVALLERI DI PARABIAGO (INTEGRAZIONE PROGETTUALE FONDI 2000)	2018	1122	AMPLIAMENTO LS CAVALLERI DI PARABIAGO RISOLUZIONE CONTRATTO CASSA DDPP 4379737/00 - 4379737/01	597,30	MUTUI	2018	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022073		221141900 FONDO PER LA REALIZZAZIONE DEL PARCHEGGIO INTERNO E SISTEMAZIONE AREE ESTERNE DELL' I.P.I.A. MARCORA DI INVERUNO	2017	924	PROGET. ESECUTIVO PARCHEGGIO E SISTEMAZIONE AREE ESTERNE "IPSIA "MARCORA" DI INVERUNO	1.357,92	MUTUI	2018	BOP 2007
ST104	S	2	4022076		221152100 SPESE PER RIFACIMENTO FACCIATE, RICORSA COPERTURA, MODIFICHE INTERNE DI RIQUALIFICAZIONE E COMPLETAMENTO ADEGUAMENTO NORMATIVO - IM TENCA DI MILANO	2018	97	FPV2015 RG 11908/2016 SOMME Ribasso Prog. rifacim.facciate IM TENCA Milano - Finanz. Avanzo vincolato DEVOLUZIONI CASSA DD.PP. posiz.4539920/00	242.231,26	MUTUI	2018	DEVOLUZIONE MUTUO CASSA DD.PP
ST078	S	2	4022077		221119200 FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO E DELLA BONIFICA AMIANTO DELL' ISTITUTO SCOLASTICO MARCO POLO DI MILANO	2016	153	IMPEGNO CONTABILE ADEGUAMENTO NORMATIVO E BONIFICA AMIANTO DELL'IPSIA MARCO POLO - MILANO DEXIA CREDIOP	17.215,37	MUTUI	2018	DEXIA CREDIOP
ST104	S	2	4022129		221141800 SPESE PER LA RISTRUTTURAZIONE GENERALE DELL' EDIFICIO (FACCIATE, COPERTURE E PALESTRA) DELL' IPIA CORRENTI DI MILANO	2016	236	SOMME - PROGETTO DEFINIT.RISTRUTTURAZIONE GENERALE EDIFICIO (FACCIATE COPERTURE E PALESTRA) IPIA CORRENTI/IIS SEVERI - VIA ALCUINO - MILANO - MUTUO CASSA DD.P	1.830,01	MUTUI	2018	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022141		221159200 INTERVENTI DI RIFACIMENTO CONTROSOFFITTI DI UNA ZONA INTERNA PRESSO IL C.S GALLARATESE, NATTA 11 - MILANO	2018	86	FPV 2015 RG 11883/2016 - ACC. TRANSAZIONI/ACC. BONARI RIFAC.CONTROSOFFITTI C/O C.S. GALLARATESE - FIN. AVANZO AMM. VINCOLATO - ex imp. 557/2017	6.000,00	MUTUI	2018	DEVOLUZ MUTUI BANCARI
ST104	S	2	4022141		221159200 INTERVENTI DI RIFACIMENTO CONTROSOFFITTI DI UNA ZONA INTERNA PRESSO IL C.S GALLARATESE, NATTA 11 - MILANO	2018	1310	FPV 2015 Somme a disposizione del PROGETTO RIFACIMENTO CONTROSOFFITTI C.S. GALLARATESE VIA NATTA - MILANO - Finanz. da Mutuo CASSA DD.PP. posiz.n.4526972/00	208,74	MUTUI	2018	MUTUO CDP
VD001	S	2	10022010		251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO	2018	1022	CUP: D21E08000000001 RIMBORSO SPESE DI TRASFERTA E VARIE NELL'AMBITO DELLA COSTRUENDA METROTRANVIA MILANO (PARCO NORD) - SEREGNO AL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO DELL'OPERA.FINANZ DA MUTUI E DEVOLUZIONI DIVERSI	16,09	MUTUI	2018	DEVOLUZIONE PRESTITI BANCARI
ST105	S	2	10052010		261130600 SP 160 MIRAZZANO VIMODRONE, VARIANTE DI VIMODRONE 3- LOTTO - INTEGRAZIONE PER MODIFICA PROGETTUALE	2018	1147		123.361,03	MUTUI	2018	MUTUO BANCARIO
AA006	S	2	10052094		261202500 S.P. 2 MONZA TREZZO: VARIANTE SUD DI VIMERCATE - INTEGRAZIONE PROGETTUALE ANNO 2001, QUOTA ESPROPRI	2018	1239/1247/1272		22.327,13	MUTUI	2018	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
ST103	S	2	1052009	215102710	L502410 - SPESE PER INTERVENTI DI ADEGUAMENNTO OBBLIGATORIO DEGLI STABILI ADIBITI AD APPARTAMENTI, RIPRISTINO APPARTAMENTI SFITTI (FINANZIATA NEL 2010 DA MUTUI)	2010	1967	lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria edile ed impiantistica ed.prov.li per CASERME V.V. FUOCO - BIENNO 2010-2011 - FINANZIATO CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	4.318,95	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	AVANZO VINCOLATO DA ECONOMIE SU DEBITO
AA006	S	2	1052013	215500900	FONDO PER IMPLEMENTAZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI, CABLAGGIO, APPARATI ATTIVI E VIDEOSORVEGLIANZA - SEDE SODERINI (EDIF. 12/13) (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO) (FINANZIATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - DEVOLUZIONI)	2014	1539	ESTENSIONE DEL SISTEMA INTEGRATO DI CONTROLLO AGLI ACCESSI, RILEVAZIONE PRESENZE, VIDEOSORVEGLIANZA ED ANTINTRUSIONE PRESENTE PRESSO LA SEDE DI VIA SODERINI 24 - EX IMP. 2646/2012	144.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	AVANZO VINCOLATO DA ECONOMIE SU DEBITO
ST103	S	2	1062001	215104200	L503900 - FONDO PER IL RESTAURO FACCIATE DI PALAZZO CATTANEO A MILANO SEDE DELLA CASERMA CARABINIERI MOSCOVA (FINANZIATA NEL 2005 DA MUTUI)	2005	3513	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 429574200	9.297,80	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP



Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST103	S	2	1062002	215104400	L504100 - SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELEVATORI (FINANZIATA NEL 2011 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2010 DA MUTUI)	2010	3682	INCENTIVO MERLONI finanziato con AVANZO AMMINISTR. VINCOLATO ex impegno per manutenzione straordinaria	3.502,13	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	AVANZO VINCOLATO DA ECONOMIE SU DEBITO
ST103	S	2	1062003	215105900	L506300 - FONDO PER IL RIFACIMENTO DELLE FACCIATE LATO STRADA DELLA CASERMA CC DI VIA COPERNICO IN MILANO (DELEGA: EDILIZIA VARIA) (FINANZIATA NEL 2006 CON MUTUI)	2006	6737	Importo di 1.903,04 utilizzato per devoluzione prefabbricato Imp cont da economizzare cons. 2013-AGG RIFACIMENTO FACCIATE LATO STRADA A SOST DEI SERRAMENTI DI FINESTRE C.C. PORTA GARIBALDI - VIA COPERNICO (vedi acc. 1162/2012) (fin.prest. obbl.)	5.400,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
ST103	S	2	1062016	219103800	L903200 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA STABILE DI VIA PETRARCA IN MILANO ADIBITO AD UFFICI (FINANZIATA NEL 2001 DA MUTUI)	2001	3805	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STABILE VIA PETRARCA ADIBITO AD UFFICIO procedura fallimentare comunicata nel 2010 consuntivo 2010 di euro 18.442.675,87 Finanz. BANCO DI SICILIA	6.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUOB
ST103	S	2	1062018	219112200	FONDO PER I LAVORI DI ADEGUAMENTO STRUTTURALE DEL CORTILE DI INGRESSO DI PALAZZO ISIMBARDI E SALA ANTIGIUNTA IN MILANO)(FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	7282	DELIBERA PROTOCOLLO N. 162849/4.8/2013/3 INTERVENTI DA ATTUARE IN MATERIA DI SICUREZZA MUTUO CASSA DD.PP. NR. 452697800	600.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	1062022	221139510	M139810 - FONDO PER INSTALLAZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI ANCHE PER SCUOLE LEGGE N. 23/96 - ISTITUTI DIVERSI (FINANZIATA NEL 2006 DA MUTUI) (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6513	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452686900	19.959,66	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	1062022	221139510	M139810 - FONDO PER INSTALLAZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI ANCHE PER SCUOLE LEGGE N. 23/96 - ISTITUTI DIVERSI (FINANZIATA NEL 2006 DA MUTUI) (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6513	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452686900	26.232,44	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
AA006	S	2	1112008	219509200	SPESE PER ACQUISIZIONE INFRASTRUTTURE PASSIVE IN FIBRA OTTICA PER TLC IN AMBITO METROPOLITANO (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE) (FINANZIATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - DEVOLUZIONI)	2014	1556	ACCORDO QUADRO QUADRIENNALE PER AFFID SERVIZIO DI GESTIONE ED IMLEM DI APPARATI ATTIVI PER TRASMISS DATI SU FIBRE OTTICHE PROV MAN E WAN - EX IMP. 24/2012	32.107,87	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	AVANZO VINCOLATO DA ECONOMIE SU DEBITO
ST104	S	2	4022001	221157900	FONDO PER INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE AREE DI PERTINENZA DELL'IP SAR VESPUCCI (FINANZIATO NEL 2013 DA DEVOLUZIONI - MUTUI)	2013	2085	PROGETTO DEFINITIVO LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE AREE DI PERTINENZA - FINANZ.CON DEVOLUZIONE CASSA DD.PP. POS. 4539921/00	173.912,06	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOL. MUTUO CDP
ST104	S	2	4022004	221124400	M124300 - FONDO PER L'ADEGUAMENTO NORMATIVO LS VICO, ITC FALCONE, ITI RIGHI (CS DI CORSICO) (FINANZATA NEL 2007 - 2008 DA MUTUI)	2007	8195	ADEG. NORMATIVO C.S. CORSICO FINANZ. CON MUTUO CASSA DD.PP. POS. 4514739 AMM.TO A PARTIRE DALL' 01/01/2009 fino al 31/12/2033	28.253,39	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022004	221124400	M124300 - FONDO PER L'ADEGUAMENTO NORMATIVO LS VICO, ITC FALCONE, ITI RIGHI (CS DI CORSICO) (FINANZATA NEL 2007 - 2008 DA MUTUI)	2008	916	IMPEGNO CONTABILE serve per DEVOLUZIONI ADEG. NORMATIVO C.S. CORSICO - FINAN. MUTUO CASSA DD.PP. POS 4514739 AMM.TO A PARTIRE DALL' 01/01/2009 termine 31/12/2033	88,84	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022004	221124400	M124300 - FONDO PER L'ADEGUAMENTO NORMATIVO LS VICO, ITC FALCONE, ITI RIGHI (CS DI CORSICO) (FINANZATA NEL 2007 - 2008 DA MUTUI)	2008	916	IMPEGNO CONTABILE serve per DEVOLUZIONI ADEG. NORMATIVO C.S. CORSICO - FINAN. MUTUO CASSA DD.PP. POS 4514739 AMM.TO A PARTIRE DALL' 01/01/2009 termine 31/12/2033	282.273,16	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022004	221124400	M124300 - FONDO PER L'ADEGUAMENTO NORMATIVO LS VICO, ITC FALCONE, ITI RIGHI (CS DI CORSICO) (FINANZATA NEL 2007 - 2008 DA MUTUI)	2007	8195	ADEG. NORMATIVO C.S. CORSICO FINANZ. CON MUTUO CASSA DD.PP. POS. 4514739 AMM.TO A PARTIRE DALL' 01/01/2009 fino al 31/12/2033	200.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST104	S	2	4022006	221108100	M106700 - FONDO PER LA RISTRUTTURAZIONE DELL' ITI FELTRINELLI DI MILANO (FINANZIATA NEL 2003 E 2007 DA MUTUI)	2003	4925	LAVORI RISTRUTTURAZIONE NUOVA COSTRUZIONE ITIS FELTRINELLI MILANO - OBBLIGAZIONI ESTERE 2003	6.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP 2003
ST078	S	2	4022011	221143790	M144090 - FONDO PER INSTALLAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI DIVERSI (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)(FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2008	661	SUB IMPEGNI DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 451197500	17,05	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	4022011	221143790	M144090 - FONDO PER INSTALLAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI DIVERSI (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)(FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2009	149	REALIZ 48 IMPIANTI FOTOVOLT.DIVERSI ISTITUTI SCOL.LOTTO 1 E 2 FINAN.CASSA DD.PP. POS. 451197500 PRESTITO FLESS.INIZIO AMM.TO 01/01/2009-effettuato devoluzione X MS stradale 2011 vedi imp. 2725/2011)	324,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	4022011	221143790	M144090 - FONDO PER INSTALLAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI DIVERSI (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)(FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2008	661	SUB IMPEGNI DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 451197500	11.475,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	4022011	221143790	M144090 - FONDO PER INSTALLAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI DIVERSI (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)(FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2008	661	SUB IMPEGNI DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 451197500	500,40	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022015	221152500	SPESE PER RIFACIMENTO FACCIATE E SISTEMAZIONE PALESTRE E CAMPI SPORTIVI ESTERNI LS VITTORINI DI MILANO (FINANZIATA NEL 2009-2010-2011 DA MUTUI)	2009	4617	PROG.DEF. RIFACIMENTO FACCIATE/SISTEMA. PALESTRE/CAMPI SPORTIVI LS VITTORINI DI MILANO- - Finanz. CASSA DD.PP. Posizione n. 4539898/00	80,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022023	221153900	FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI (FINANZIATA NEL 2014 CON DEVOLUZIONI)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011-2012-2013 DA MUTUI)	2009	1553	Utilizzato per devoluzione variante Pobbiano Cavenago IMPEGNO CONTABILE SERVE PER DEVOLUZIONI lotto 3 MUTUO CASSA DD.PP. POS.4532142/00 AMM.TO 01/01/2010	16.667,93	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022023	221153900	FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI (FINANZIATA NEL 2014 CON DEVOLUZIONI)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011-2012-2013 DA MUTUI)	2010	210	MANUT. STRAORDINARIA/ORDINARIA - GENNAIO 2010/DICEMBRE 2010 esteso fino a 30/06/2013 C/O EDIF. SCOLASTICI PROV. - LOTTO 1 MUTUO CASSA DD.PP POSIZ. 4532141/00 AMM.TO 01/01/2011	942,31	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022023	221153900	FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI (FINANZIATA NEL 2014 CON DEVOLUZIONI)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011-2012-2013 DA MUTUI)	2010	210	MANUT. STRAORDINARIA/ORDINARIA - GENNAIO 2010/DICEMBRE 2010 esteso fino a 30/06/2013 C/O EDIF. SCOLASTICI PROV. - LOTTO 1 MUTUO CASSA DD.PP POSIZ. 4532141/00 AMM.TO 01/01/2011	86,20	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022023	221153900	FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI (FINANZIATA NEL 2014 CON DEVOLUZIONI)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011-2012-2013 DA MUTUI)	2010	210	MANUT. STRAORDINARIA/ORDINARIA - GENNAIO 2010/DICEMBRE 2010 esteso fino a 30/06/2013 C/O EDIF. SCOLASTICI PROV. - LOTTO 1 MUTUO CASSA DD.PP POSIZ. 4532141/00 AMM.TO 01/01/2011	18.707,21	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022023	221153900	FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI (FINANZIATA NEL 2014 CON DEVOLUZIONI)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011-2012-2013 DA MUTUI)	2009	1553	Utilizzato per devoluzione variante Pobbiano Cavenago IMPEGNO CONTABILE SERVE PER DEVOLUZIONI lotto 3 MUTUO CASSA DD.PP. POS.4532142/00 AMM.TO 01/01/2010	8.160,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST104	S	2	4022023	221153900	FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI (FINANZIATA NEL 2014 CON DEVOLUZIONI)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011-2012-2013 DA MUTUI)	2009	1551	Utilizzato per devoluzione variante Pobbiano Cavenago IMPEGNO CONTABILE SERVE PER DEVOLUZIONI MUTUO - LOTTO 2 MUTUO CASSA DD.PP. POS.4532142/00 AMM.TO 01/01/2010	8.160,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022023	221153900	FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI (FINANZIATA NEL 2014 CON DEVOLUZIONI)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011-2012-2013 DA MUTUI)	2009	1551	Utilizzato per devoluzione variante Pobbiano Cavenago IMPEGNO CONTABILE SERVE PER DEVOLUZIONI MUTUO - LOTTO 2 MUTUO CASSA DD.PP. POS.4532142/00 AMM.TO 01/01/2010	16.667,92	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022023	221153900	FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI (FINANZIATA NEL 2014 CON DEVOLUZIONI)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011-2012-2013 DA MUTUI)	2009	1548	IMPEGNO CONTABILE SERVE PER DEVOLUZIONI lotto 1 MUTUO CASSA DD.PP. POS.4532142/00 AMM.TO 01/01/2010	8.160,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022023	221153900	FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI (FINANZIATA NEL 2014 CON DEVOLUZIONI)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011-2012-2013 DA MUTUI)	2009	1548	IMPEGNO CONTABILE SERVE PER DEVOLUZIONI lotto 1 MUTUO CASSA DD.PP. POS.4532142/00 AMM.TO 01/01/2010	16.667,91	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022023	221153900	FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI (FINANZIATA NEL 2014 CON DEVOLUZIONI)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011-2012-2013 DA MUTUI)	2009	1553	Utilizzato per devoluzione variante Pobbiano Cavenago IMPEGNO CONTABILE SERVE PER DEVOLUZIONI lotto 3 MUTUO CASSA DD.PP. POS.4532142/00 AMM.TO 01/01/2010	0,02	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022024	221157400	INTERVENTI VARI PER IL TRASFERIMENTO DELL'IP SAR VESPUCCI AL COMPLESSO SCOLASTICO DI VIA G. DON CALABRIA, MILANO (FINANZIATO NEL 2012 DA DEVOLUZIONI)	2012	2182	Aggiud. Ditta ALBIERO "Lavori vari trasferimento IP SAR VESPUCCI c/o ITIS MOLINARI - Milano" Finan. DEVOLUZIONI 2012 CDP POS. 4295622/00 (VEDI ACC. 1695/2012)	643,41	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOL. MUTUO CDP
ST104	S	2	4022024	221157400	INTERVENTI VARI PER IL TRASFERIMENTO DELL'IP SAR VESPUCCI AL COMPLESSO SCOLASTICO DI VIA G. DON CALABRIA, MILANO (FINANZIATO NEL 2012 DA DEVOLUZIONI)	2012	2182	Aggiud. Ditta ALBIERO "Lavori vari trasferimento IP SAR VESPUCCI c/o ITIS MOLINARI - Milano" Finan. DEVOLUZIONI 2012 CDP POS. 4295622/00 (VEDI ACC. 1695/2012)	50.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOL. MUTUO CDP
ST104	S	2	4022026	221131400	M131700 - FONDO PER L'ADEGUAMENTO ALLE NORME DI IGIENE, SICUREZZA E ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE DEL LS GIORDANO BRUNO DI CASSANO (MI)(FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6693	IMPEGNO CONTABILE serve per DEVOLUZIONI PROG. ESEC.VO ADEGUAMENTO NORME IGIENE, SICUREZZA E ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE DEL LS G. BRUNO DI CASSANO (MI) CASSA DDPP POS. 4526865/00 AMM.TO 1/07/2009	48.070,02	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
AA006	S	2	4022028	221149800	FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO AUDITORIUM E SISTEMAZIONE SPOGLIATOI MASCHILI DELLA PISCINA DEL CS GALLARATESE DI VIA NATTA 11 A MILANO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	7169	IMPEGNO CONTABILE serve per DEVOLUZIONI IMPIANTI SPORTIVI/AUDITORIUM IISS CARDANO E ITT GENTILESCHI MILANO CS GALLARATESE - CASSA D.D. PP. POS. 4526972/00 amm.to 01/07/2009	396,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
AA006	S	2	4022028	221149800	FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO AUDITORIUM E SISTEMAZIONE SPOGLIATOI MASCHILI DELLA PISCINA DEL CS GALLARATESE DI VIA NATTA 11 A MILANO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	7169	IMPEGNO CONTABILE serve per DEVOLUZIONI IMPIANTI SPORTIVI/AUDITORIUM IISS CARDANO E ITT GENTILESCHI MILANO CS GALLARATESE - CASSA D.D. PP. POS. 4526972/00 amm.to 01/07/2009	350,90	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	4022031	221142400	M142700 - FONDO PER LA SOSTITUZIONE DEI CONTROSOFFITTI E DEI CORPI ILLUMINANTI PRESSO GLI ISTITUTI ZAPPA E CREMONA SITI IN VIALE MARCHE 71/73 A MILANO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6511	PROG. ESEC. SOSTIT.CONTROSOFFITTI E CORPI ILLUM. PRESSO IST.ZAPPA E CREMONA -V.LE MARCHE 71/73 MILANO- CASSA DDP POS. 4526880/00 AMM.TO 01/07/2009	0,10	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTE FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST078	S	2	4022031	221142400	M142700 - FONDO PER LA SOSTITUZIONE DEI CONTROSOFFITTI E DEI CORPI ILLUMINANTI PRESSO GLI ISTITUTI ZAPPA E CREMONA SITI IN VIALE MARCHE 71/73 A MILANO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6511	PROG. ESEC. SOSTIT.CONTROSOFFITTI E CORPI ILLUM. PRESSO IST.ZAPPA E CREMONA -V.LE MARCHE 71/73 MILANO- CASSA DDP POS. 4526880/00 AMM.TO 01/07/2009	1.041,27	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022032	221140000	M140300 - FONDO PER AMPLIAMENTO I.I.S.S. L. CALVINO DI ROZZANO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	3855	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE -MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 451451600	155.272,47	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022033	221153000	FONDO PER COMPLETAMENTO E SISTEMAZIONI ESTERNE IISS TORNO DI CASTANO PRIMO (FINANZIATE NEL 2013 CON DEVOLUZIONI- MUTUI)	2013	2137	LAVORI DI COMPLETAMENTO E SISTEMAZIONI ESTERNE IISS TORNO DI CASTANO PRIMO- finaz. con devoluzione BOP 2005	6.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
ST104	S	2	4022033	221153000	FONDO PER COMPLETAMENTO E SISTEMAZIONI ESTERNE IISS TORNO DI CASTANO PRIMO (FINANZIATE NEL 2013 CON DEVOLUZIONI- MUTUI)	2013	2137	LAVORI DI COMPLETAMENTO E SISTEMAZIONI ESTERNE IISS TORNO DI CASTANO PRIMO- finaz. con devoluzione BOP 2005	9.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
ST104	S	2	4022033	221153000	FONDO PER COMPLETAMENTO E SISTEMAZIONI ESTERNE IISS TORNO DI CASTANO PRIMO (FINANZIATE NEL 2013 CON DEVOLUZIONI- MUTUI)	2013	2137	LAVORI DI COMPLETAMENTO E SISTEMAZIONI ESTERNE IISS TORNO DI CASTANO PRIMO- finaz. con devoluzione BOP 2005	326.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
ST104	S	2	4022035	221151200	SPESE PER LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI E RIQUALIFICAZIONE FACCIATE DELL'ITI MOLINARI DI MILANO E ITCG DE NICOLA DI SESTO SAN GIOVANNI (FINANZIATO NEL 2011 DA PRESTITI FLESSIBILI STIPULATI NEL 2009)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011 DA MUTUI)	2010	415	PROGETTO DEFINITIVO LAVORI SOST. SERRAMENTI RIQUAL. FACCIATE ITI MOLINARI DI MILANO E ITIS SPINELLI SESTO S. GIOVANNI - FINAN. CASSA DD.PP. Posizione n. 4539899	200.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022035	221151200	SPESE PER LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI E RIQUALIFICAZIONE FACCIATE DELL'ITI MOLINARI DI MILANO E ITCG DE NICOLA DI SESTO SAN GIOVANNI (FINANZIATO NEL 2011 DA PRESTITI FLESSIBILI STIPULATI NEL 2009)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011 DA MUTUI)	2011	169	PROGETTO DEFINITIVO LAVORI SOST. SERRAMENTI RIQUAL. FACCIATE ITI MOLINARI DI MILANO E ITIS SPINELLI SESTO S. GIOVANNI - FINAN. CASSA DD.PP. Posizione n. 4539899	1.607.100,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022035	221151200	SPESE PER LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI E RIQUALIFICAZIONE FACCIATE DELL'ITI MOLINARI DI MILANO E ITCG DE NICOLA DI SESTO SAN GIOVANNI (FINANZIATO NEL 2011 DA PRESTITI FLESSIBILI STIPULATI NEL 2009)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011 DA MUTUI)	2009	4605	PROGETTO DEFINITIVO LAVORI SOST. SERRAMENTI FACCIATE ITI MOLINARI E ITIS SPINELLI - FINAN. mutuo flessibile CASSA DD.PP. n.4539899/00 - Utilizzato per devoluzione m.s.Serv.est anno 2011	12.025,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022037	221137000	M137300 -SPESE PER LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI A SALISCENDI PRESSO L'ITCGPA ARGENTIA E L'ITI MARCONI DI VIA ADDA 2 A GORGONZOLA - 1 LOTTO	2008	7167	IMPEGNO CONTABILE Sostituzione serramenti /o ITCGPA Argentia ITI Marconi di Gorgonzola Mutuo Cassa Pos. 4526980/00	19.025,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022037	221137000	M137300 -SPESE PER LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI A SALISCENDI PRESSO L'ITCGPA ARGENTIA E L'ITI MARCONI DI VIA ADDA 2 A GORGONZOLA - 1 LOTTO	2008	7167	IMPEGNO CONTABILE Sostituzione serramenti /o ITCGPA Argentia ITI Marconi di Gorgonzola Mutuo Cassa Pos. 4526980/00	39.918,93	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022037	221137000	M137300 -SPESE PER LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI A SALISCENDI PRESSO L'ITCGPA ARGENTIA E L'ITI MARCONI DI VIA ADDA 2 A GORGONZOLA - 1 LOTTO	2008	7167	IMPEGNO CONTABILE Sostituzione serramenti /o ITCGPA Argentia ITI Marconi di Gorgonzola Mutuo Cassa Pos. 4526980/00	32.111,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST103	S	2	4022041	221123000	M122800 - FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO PARTI COMUNI IPSCT ORIANI - MAZZINI DI MILANO - C.SO P.TA VIGENTINA (INTEGRAZIONE FONDI ANNO 2005) (DELEGA: EDILIZIA SCOLASTICA)(FINANZIATA NEL 2005 DA MUTUI E NEL 2006 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE NON VINCOLATO)	2005	6439	LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO IPSCT ORIANI MAZZINI DI C.SO P.TA VIGENTINA IN MILANO Finanz. BOP 2005	2.079,15	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
ST075	S	2	4022047	221118600	M117200 - FONDO PER AMPLIAMENTO DEL L.S. MAJORANA DI DESIO (FINANZIATA NEL 2004 DA MUTUI)	2004	5472	LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL LS MAJORANA DI DESIO - DEXIA CREDIOP -	125.555,50	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUOB
ST104	S	2	4022048	221156400	FONDO PER COMPLETAMENTO ITCG DELL'ACQUA DI LEGNANO (FINANZIATE NEL 2012 DA DEVOLUZIONI- MUTUI)	2012	2735	INTEGRAZIONE PER COMPLETAMENTO ITCG DELL'ACQUA DI LEGNANO - FINANZIATO DA BOP 2006 E 2007	11.579,14	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
ST104	S	2	4022048	221156400	FONDO PER COMPLETAMENTO ITCG DELL'ACQUA DI LEGNANO (FINANZIATE NEL 2012 DA DEVOLUZIONI- MUTUI)	2012	2463	Aggiudicazione all'A.T.I. CCC+PANZERI+POLITECNICA Determ. RG 860/2013 relativa a INTEGRAZIONE COMPLETAMENTO ITCG DELL'ACQUA DI LEGNANO - FINANZIATO nel 2012 da devoluzioni da MUTUI BANCARI DIVERSI	141.984,32	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
ST104	S	2	4022048	221156400	FONDO PER COMPLETAMENTO ITCG DELL'ACQUA DI LEGNANO (FINANZIATE NEL 2012 DA DEVOLUZIONI- MUTUI)	2012	2735	INTEGRAZIONE PER COMPLETAMENTO ITCG DELL'ACQUA DI LEGNANO - FINANZIATO DA BOP 2006 E 2007	13.738,32	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
ST104	S	2	4022049	221141100	M141400 - FONDO PER RIFACIMENTO COPERTURE L.S. E L.C. GALILEI DI LEGNANO - I.T.I. M. CURIE - I.I.S.S. SRAFFA (C.S. ZONA 18) DI VIA F.LLI ZOIA IN MILANO (FINANZIATA NEL 2007 DA MUTUI)	2007	8084	RIFACIMENTO COPERTURE L.S. e L.C. "GALILEI" DI LEGNANO e ITI "M. CURIE e II.SS. SRAFFA di Milano (F.lli Zoia) Prestito obbligazionario 2007	1.220,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
ST104	S	2	4022052	221125900	FONDO PER I LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI INTONACI DI FACCIATA DELL'ITIS E. CONTI DI MILANO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6390	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS.452698000	39.189,52	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022052	221125900	FONDO PER I LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI INTONACI DI FACCIATA DELL'ITIS E. CONTI DI MILANO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6390	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS.452698000	103.764,80	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	4022053	221136000	M136300 - FONDO PER L'ADEGUAMENTO NORMATIVO DELLE PALESTRE PRESSO L'ITSOS M. CURIE DI VIA MASACCIO 4 A CERNUSCO SUL NAVIGLIO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	7165	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452697600	327,75	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	4022053	221136000	M136300 - FONDO PER L'ADEGUAMENTO NORMATIVO DELLE PALESTRE PRESSO L'ITSOS M. CURIE DI VIA MASACCIO 4 A CERNUSCO SUL NAVIGLIO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	7165	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452697600	1.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	4022053	221136000	M136300 - FONDO PER L'ADEGUAMENTO NORMATIVO DELLE PALESTRE PRESSO L'ITSOS M. CURIE DI VIA MASACCIO 4 A CERNUSCO SUL NAVIGLIO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	7165	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452697600	10.717,21	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022056	221139700	M140000 - FONDO PER ADEGUAMENTO E RAZIONALIZZAZIONE DEGLI SPAZI ITCG CATTANEO (INTEGRAZIONE CA. M1033/98) (FINANZIATA NEL 2004 DA MUTUI)	2004	6979	PROGETTO RIQUALIF./RIFUNZIONALIZZAZIONE ITCG CATTANEO / L.A. di BRERA Milano FINANZ. MUTUO DEXIA CREDIOP	110.896,18	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUOB

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST104	S	2	4022060	221154200	SPESE PER IL RIFACIMENTO FACCIATE, RICORSA COPERTURA, SOSTITUZIONE SERRAMENTI INTERNI E OPERE DI COMPLETAMENTO ADEGUAMENTO NORMATIVO IM AGNESI DI MILANO (FINANZIATA NEL 2011 PRESTITI FLESSIBILI STIPULATI NEL 2009)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011 MUTUI)	2009	4608	PROG.DEFINITIVO RIF.FACCIATE/COPERTURA SOSTIT. SERRAMENTI COMPLETAMENTO ADEGUAM. NORMAT. IM AGNESI DI MILANO - FINANZ. CASSA DD.PP. Mutuo flessibile posizione n. 4539900 amm.to 1/1/2012	12.375,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022060	221154200	SPESE PER IL RIFACIMENTO FACCIATE, RICORSA COPERTURA, SOSTITUZIONE SERRAMENTI INTERNI E OPERE DI COMPLETAMENTO ADEGUAMENTO NORMATIVO IM AGNESI DI MILANO (FINANZIATA NEL 2011 PRESTITI FLESSIBILI STIPULATI NEL 2009)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011 MUTUI)	2010	1815	PROG.DEFINITIVO RIF.FACCIATE/COPERTURA SOSTIT. SERRAMENTI COMPLETAMENTO ADEGUAM. NORMAT. IM AGNESI DI MILANO - FINANZ. CASSA DD.PP. Mutuo flessibile posizione n. 4539900 amm.to 1/1/2012	700.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022060	221154200	SPESE PER IL RIFACIMENTO FACCIATE, RICORSA COPERTURA, SOSTITUZIONE SERRAMENTI INTERNI E OPERE DI COMPLETAMENTO ADEGUAMENTO NORMATIVO IM AGNESI DI MILANO (FINANZIATA NEL 2011 PRESTITI FLESSIBILI STIPULATI NEL 2009)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011 MUTUI)	2011	166	PROG.DEFINITIVO RIF.FACCIATE/COPERTURA SOSTIT. SERRAMENTI COMPLETAMENTO ADEGUAM. NORMAT. IM AGNESI DI MILANO - FINANZ. CASSA DD.PP. Mutuo flessibile posizione n. 4539900 amm.to 1/1/2012	2.080.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022060	221154200	SPESE PER IL RIFACIMENTO FACCIATE, RICORSA COPERTURA, SOSTITUZIONE SERRAMENTI INTERNI E OPERE DI COMPLETAMENTO ADEGUAMENTO NORMATIVO IM AGNESI DI MILANO (FINANZIATA NEL 2011 PRESTITI FLESSIBILI STIPULATI NEL 2009)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011 MUTUI)	2009	4608	PROG.DEFINITIVO RIF.FACCIATE/COPERTURA SOSTIT. SERRAMENTI COMPLETAMENTO ADEGUAM. NORMAT. IM AGNESI DI MILANO - FINANZ. CASSA DD.PP. Mutuo flessibile posizione n. 4539900 amm.to 1/1/2012	116.268,39	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST103	S	2	4022062	221126200	M126100 - FONDO PER IL RIFACIMENTO DEI SERVIZI IGIENICI E SISTEMAZIONI ESTERNE DELL'IIS ORIANI - MAZZINI DI VIA ZANTE 3 A MILANO )(FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6534	Utilizzato per devoluzione m.s. strade serv ovest 2013 (vedi acc. 1765/2013 ex acc. 2182/08 imp. 1911/13) ipotesi di EK 8/2011 PROGET ESECU RIFACIM SERVIZI IGIEN E SISTEMAZIONI ESTERNE IIS ORIANI-MAZZINI MUTUO CASSA DDPP POS. 4526980/00 AMM.TO 01/01/2010	104.485,78	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST103	S	2	4022062	221126200	M126100 - FONDO PER IL RIFACIMENTO DEI SERVIZI IGIENICI E SISTEMAZIONI ESTERNE DELL'IIS ORIANI - MAZZINI DI VIA ZANTE 3 A MILANO )(FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6534	Utilizzato per devoluzione m.s. strade serv ovest 2013 (vedi acc. 1765/2013 ex acc. 2182/08 imp. 1911/13) ipotesi di EK 8/2011 PROGET ESECU RIFACIM SERVIZI IGIEN E SISTEMAZIONI ESTERNE IIS ORIANI-MAZZINI MUTUO CASSA DDPP POS. 4526980/00 AMM.TO 01/01/2010	1.946,83	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022063		M321800 - SPESE AMPLIAMENTO LS CAVALLERI DI PARABIAGO (INTEGRAZIONE PROGETTUALE FONDI 2000) (FINANZIATA NEL 2007-2000-2010 DA MUTUI)	2000	2959	AMPLIAMENTO LS CAVALLERI DI PARABIAGO RISOLUZIONE CONTRATTO CASSA DDPP 4379737/00 - 4379737/01	583,79	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022064	221149500	FONDO PER LA SOSTITUZIONE DELLE PORTE INTERNE DEL LS DONATELLI PASCAL DI VIA CORTI 16 A MILANO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6381	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE -MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452687400	51.664,90	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST104	S	2	4022065	221140900	M141200 - FONDO PER BONIFICA COPERTURE L.A. BOCCIONI - SUCC. DI VIA BETTI IN MILANO (FINANZIATA NEL 2007 DA MUTUI -NEL 2008 DA MUTUI PER 7.559,78 E DA TRASFERIMENTI FINALIZZATI PER 83.538,88)	2007	8083	APP RPOGETTO PREL/DEF/ESEC LAVORI BONIFICA COPERTURE AMIANTO/CEMENTO BOP 2007	12.125,81	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
AA006	S	2	4022069	221129590	M129890 - FONDO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI IMPIANTI DI MESSA A TERRA PRESSO DIVERSI ISTITUTI SCOLASTICI (FINANZIATA NEL 2007 DA MUTUI)	2007	6311	PROGETTO ADEGUAMENTO/MODIFICA/AMPLIAMENTO IMPIANTI ELETTRICI/ MESSA TERRA EDIFICI SCOLASTICI ZONE B e H FINANZIATO CON ENTRATE DEL TITOLO IV	2.500,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
ST104	S	2	4022070	221151100	-SPESE PER SOPRALZO RECINZIONE E SISTEMI DI CONTROLLO DEL CS DI S.DONATO - LS/LC LEVI - IISS PIERO DELLA FRANCESCA - ITI E. MATTEI - VIA MARTIRI DI CEFALONIA DI S. DONATO MILANESE (FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2009	4606	PROG.def./esec. RECINZ.SISTEMI CONTROLLO CS S.DONATO-LS/LC LEVI-IISS P.DELLA FRANCESCA-ITI MATTEI VIA M.DI CEFALONIA S.DONATO M.se-CASSA DD.PP. Pos.4539919 -	1.877,50	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022070	221151100	-SPESE PER SOPRALZO RECINZIONE E SISTEMI DI CONTROLLO DEL CS DI S.DONATO - LS/LC LEVI - IISS PIERO DELLA FRANCESCA - ITI E. MATTEI - VIA MARTIRI DI CEFALONIA DI S. DONATO MILANESE (FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2009	4606	PROG.def./esec. RECINZ.SISTEMI CONTROLLO CS S.DONATO-LS/LC LEVI-IISS P.DELLA FRANCESCA-ITI MATTEI VIA M.DI CEFALONIA S.DONATO M.se-CASSA DD.PP. Pos.4539919 -	5.632,50	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022072	221107500	M106100 - FONDO ADEGUAMENTO NORMATIVO ED EDILIZIO DI EDIFICI SCOLASTICI DI PROPRIETA' E TRASFERITI EX LEGGE 23/96(FINANZIATA NEL 1999 e 2000 DA MUTUI)	2000	4270	PROGETTO OPERE COMPLEMENTARI PER I.M. SEVERI E L.S. TENCA - vedi Det. n. 186/06 RG 16389/06.-B.CO DI SICILIA	105,21	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUOB
ST104	S	2	4022079	221102500	SPESE PER RISTRUTTURAZIONE, ADEGUAMENTO ED AMPLIAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DEL CS DI LEGNANO (MI) (FINALIZZATO 2011 CON CAP 305704400 INSIEME CAP 121201600 121307600)(FINANZIATA NEL 2011 CON ENTRATE CORRENTI) (FINANZIATA NEL 2002-2003 DA MUTUI)	2003	6796	SOMME A DISPOSIZIONE RISTRUTTURAZIONE, ADEGUAMENTO ED AMPLIAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DEL C.S. DI LEGNANO (MI) mutuo banca OPI	1.400,19	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUOB
ST104	S	2	4022079	221102500	SPESE PER RISTRUTTURAZIONE, ADEGUAMENTO ED AMPLIAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DEL CS DI LEGNANO (MI) (FINALIZZATO 2011 CON CAP 305704400 INSIEME CAP 121201600 121307600)(FINANZIATA NEL 2011 CON ENTRATE CORRENTI) (FINANZIATA NEL 2002-2003 DA MUTUI)	2003	6794	IMP. per CCC (FDO APPALTO LAVORI MANUTENZIONE AMPLIAMENTO/ADEGUAMENTO NORMATIVO SOMME A DISPOSIZIONE CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI CCC in A.T.I. F.LLI PANZERI S.p.A.(mandante)POLITECNICA INGEGNERIA ED ARCHITETTURA (mandante) MUTUO BANCA OPI	19.501,15	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUOB
ST104	S	2	4022079	221102500	SPESE PER RISTRUTTURAZIONE, ADEGUAMENTO ED AMPLIAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DEL CS DI LEGNANO (MI) (FINALIZZATO 2011 CON CAP 305704400 INSIEME CAP 121201600 121307600)(FINANZIATA NEL 2011 CON ENTRATE CORRENTI) (FINANZIATA NEL 2002-2003 DA MUTUI)	2003	6771	RESIDUO SU PROGETTO CONCLUSO - LAVORI SISTEMAZIONE, RISTRUTTURAZIONE AMPLIAMENTO ISTITUTI del C.S. DI LEGNANO (ITCG Dell'Acqua, IPSIA E itis BERNOCCHI ex Gil di Legnano). MUTUO BANCA O.P.I. ( 28.405.129,45)	13.415,04	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUOB

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST104	S	2	4022079	221102500	SPESE PER RISTRUTTURAZIONE, ADEGUAMENTO ED AMPLIAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DEL CS DI LEGNANO (MI) (FINALIZZATO 2011 CON CAP 305704400 INSIEME CAP 121201600 121307600)(FINANZIATA NEL 2011 CON ENTRATE CORRENTI) (FINANZIATA NEL 2002-2003 DA MUTUI)	2002	1631	COSTRUZIONE,AMPLIAMENTO/ADEGUAMENTO NORMATIVO ISTITUTI SCOLASTICI DI LEGNANO BOP 2002	40.958,47	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
ST104	S	2	4022079	221102500	SPESE PER RISTRUTTURAZIONE, ADEGUAMENTO ED AMPLIAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DEL CS DI LEGNANO (MI) (FINALIZZATO 2011 CON CAP 305704400 INSIEME CAP 121201600 121307600)(FINANZIATA NEL 2011 CON ENTRATE CORRENTI) (FINANZIATA NEL 2002-2003 DA MUTUI)	2002	5007	COSTRUZIONE, AMPLIAMENTO E ADEGUAMENTO NORMATIVO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DI LEGNANO - PREST OBB 2002	6.740,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
ST104	S	2	4022079	221102500	SPESE PER RISTRUTTURAZIONE, ADEGUAMENTO ED AMPLIAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DEL CS DI LEGNANO (MI) (FINALIZZATO 2011 CON CAP 305704400 INSIEME CAP 121201600 121307600)(FINANZIATA NEL 2011 CON ENTRATE CORRENTI) (FINANZIATA NEL 2002-2003 DA MUTUI)	2002	5008	SOMME A DISPOSIZIONE PER COSTRUZIONE, AMPLIAMENTO E ADEGUAMENTO NORMATIVO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DI LEGNANO -PREST OBB 2002	1.648,40	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
ST104	S	2	4022079	221102500	SPESE PER RISTRUTTURAZIONE, ADEGUAMENTO ED AMPLIAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DEL CS DI LEGNANO (MI) (FINALIZZATO 2011 CON CAP 305704400 INSIEME CAP 121201600 121307600)(FINANZIATA NEL 2011 CON ENTRATE CORRENTI) (FINANZIATA NEL 2002-2003 DA MUTUI)	2003	6794	IMP. per CCC (FDO APPALTO LAVORI MANUTENZIONE AMPLIAMENTO/ADEGUAMENTO NORMATIVO SOMME A DISPOSIZIONE CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI CCC in A.T.I. F.LLI PANZERI S.p.A.(mandante)POLITECNICA INGEGNERIA ED ARCHITETTURA (mandante) MUTUO BANCA OPI	9.899,26	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO B
ST103	S	2	4022080	221150500	FONDO PER LAVORI DI AMPLIAMENTO DELL'IISS BACHELET DI ABBIATEGRASSO (MI)(FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	7170	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452698300	16.996,42	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST103	S	2	4022080	221150500	FONDO PER LAVORI DI AMPLIAMENTO DELL'IISS BACHELET DI ABBIATEGRASSO (MI)(FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	7170	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452698300	100.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST103	S	2	4022080	221150500	FONDO PER LAVORI DI AMPLIAMENTO DELL'IISS BACHELET DI ABBIATEGRASSO (MI)(FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	7170	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452698300	80.544,40	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	4022081	221143710	M144010 -SPESE PER L'INSTALLAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI DIVERSI (FINANZIATA NEL 2007- 2008 DA MUTUI) (FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2008	677	REALIZZAZIONE DI N 48 IMPIANTI FOTOVOLTAICI LOTTO 1 FINANZIAMENTO CASSA DD.PP. POS. 4511975 PRESTITO FLESSIBILE INIZIO AMM.TO 01/01/2009.	105,01	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	4022081	221143710	M144010 -SPESE PER L'INSTALLAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI DIVERSI (FINANZIATA NEL 2007- 2008 DA MUTUI) (FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2008	677	REALIZZAZIONE DI N 48 IMPIANTI FOTOVOLTAICI LOTTO 1 FINANZIAMENTO CASSA DD.PP. POS. 4511975 PRESTITO FLESSIBILE INIZIO AMM.TO 01/01/2009.	465,71	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP



Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST078	S	2	4022081	221143710	M144010 -SPESE PER L'INSTALLAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI DIVERSI (FINANZIATA NEL 2007- 2008 DA MUTUI) (FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2008	677	REALIZZAZIONE DI N 48 IMPIANTI FOTOVOLTAICI LOTTO 1 FINANZIAMENTO CASSA DD.PP. POS. 4511975 PRESTITO FLESSIBILE INIZIO AMM.TO 01/01/2009.	539,15	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	4022081	221143710	M144010 -SPESE PER L'INSTALLAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI DIVERSI (FINANZIATA NEL 2007- 2008 DA MUTUI) (FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2009	148	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 451197500	4.514,12	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	4022081	221143710	M144010 -SPESE PER L'INSTALLAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI DIVERSI (FINANZIATA NEL 2007- 2008 DA MUTUI) (FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2009	148	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 451197500	1.512,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	4022081	221143710	M144010 -SPESE PER L'INSTALLAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI DIVERSI (FINANZIATA NEL 2007- 2008 DA MUTUI) (FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2009	313	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 451197500	6.600,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	4022081	221143710	M144010 -SPESE PER L'INSTALLAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI DIVERSI (FINANZIATA NEL 2007- 2008 DA MUTUI) (FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2007	6557	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS.451197500	11.182,85	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	4022081	221143710	M144010 -SPESE PER L'INSTALLAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI DIVERSI (FINANZIATA NEL 2007- 2008 DA MUTUI) (FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2009	148	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 451197500	35.623,98	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST103	S	2	4022083	221156100	SPESE PER ACCANTONAMENTO PER TRANSAZIONI, ACCORDI BONARI E ARBITRATI EX ART. 120DPR 207/2010 IN MATERIA DI EDILIZIA SCOLASTICA - (FINANZIATO NEL 2011 DA MUTUI)	2011	2848	PROCEDIMENTO ARBITRALE "STUDIO VALLE PROGETTAZIONE" per ATTIVITA' TECNICHE ESPLETATE PER RIQUALIFICAZIONE ISTITUTI DI LEGNANO 1 Appalto - Finanz. con Devoluzioni	2.049,28	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
ST103	S	2	4022084	221132800	FONDO PER AMPLIAMENTO L.S.-L.C. GALILEI DI LEGNANO (INTEGRAZIONE FONDI ANNO 2005) (FINANZIATA NEL 2005 E 2008 DA MUTUI)	2008	7166	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452698000	10.713,09	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST103	S	2	4022084	221132800	FONDO PER AMPLIAMENTO L.S.-L.C. GALILEI DI LEGNANO (INTEGRAZIONE FONDI ANNO 2005) (FINANZIATA NEL 2005 E 2008 DA MUTUI)	2008	7166	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452698000	59.750,12	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST103	S	2	4022084	221132800	FONDO PER AMPLIAMENTO L.S.-L.C. GALILEI DI LEGNANO (INTEGRAZIONE FONDI ANNO 2005) (FINANZIATA NEL 2005 E 2008 DA MUTUI)	2005	6458	LAVORI DI AMPLIAMENTO PRESSO LS E LC GALILEI DI LEGNANO BOP 2005	65.768,69	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
ST103	S	2	4022084	221132800	FONDO PER AMPLIAMENTO L.S.-L.C. GALILEI DI LEGNANO (INTEGRAZIONE FONDI ANNO 2005) (FINANZIATA NEL 2005 E 2008 DA MUTUI)	2008	7166	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452698000	21.142,58	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST103	S	2	4022084	221132800	FONDO PER AMPLIAMENTO L.S.-L.C. GALILEI DI LEGNANO (INTEGRAZIONE FONDI ANNO 2005) (FINANZIATA NEL 2005 E 2008 DA MUTUI)	2008	7166	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452698000	1.920,52	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST104	S	2	4022085	221148400	SPESE PER RIFACIMENTO COPERTURE, SERRAMENTI E OPERE VARIE PRESSO GLI ISTITUTI SCOLASTICI ITI M. CURIE - IISS SRAFFA (CS ZONA 18) DI VIA F.LLI ZOIA - MILANO (FINANZIATO NEL 2011 DA PRESTITI FLESSIBILI STIPULATI NEL 2009)	2011	132	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 4531751000	69.674,52	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022085	221148400	SPESE PER RIFACIMENTO COPERTURE, SERRAMENTI E OPERE VARIE PRESSO GLI ISTITUTI SCOLASTICI ITI M. CURIE - IISS SRAFFA (CS ZONA 18) DI VIA F.LLI ZOIA - MILANO (FINANZIATO NEL 2011 DA PRESTITI FLESSIBILI STIPULATI NEL 2009)	2011	132	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 4531751000	1.250,28	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022086	221146900	M1472 -SPESE PER IL COMPLETAMENTO DELL'AMPLIAMENTO DEL CS TORNO DI CASTANO PRIMO (MI)(FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6487	Somma destinata a DEVOLUZIONE con consunt. 2012 PROG. ESECUT LAV. COMPLETAMENTO/AMPLIAMENTI CS TORNO- CASTANO CASSA DDPP POS 4526863/00 AMM.TO 1/7/2009	6,46	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022086	221146900	M1472 -SPESE PER IL COMPLETAMENTO DELL'AMPLIAMENTO DEL CS TORNO DI CASTANO PRIMO (MI)(FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6487	Somma destinata a DEVOLUZIONE con consunt. 2012 PROG. ESECUT LAV. COMPLETAMENTO/AMPLIAMENTI CS TORNO- CASTANO CASSA DDPP POS 4526863/00 AMM.TO 1/7/2009	730,55	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022087	221153600	SPESE PER INTERVENTI DIVERSI DA EFFETTUARE SUGLI ISTITUTI SCOLASTICI PER IL RILASCIO DELLE CERTIFICAZIONI E DELLA FRUIBILITA'(FINALIZZATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO)(FINANZIATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - DEVOLUZIONI)	2014	1581	SPESE PER INTERVENTI DIVERSI DA EFFETTUARE SUGLI ISTITUTI SCOLASTICI PER IL RILASCIO DELLE CERTIFICAZIONI E DELLA FRUIBILITA'(FINALIZZATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO)	561,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
ST104	S	2	4022090	221112500	M111100 - FONDO PER RIFACIMENTO COPERTURE, SOSTITUZIONE SERRAMENTI E RIPRISTINO FACCIATE L.S. VOLTA DI MILANO (FINANZIATA NEL 2005 DA MUTUI)	2005	6421	RIFACIMENTO PARZIALE DELLE FACCIATE, SOSTITUZIONE PARZIALE SERRAMENTI ESTERNI E COPERTURE LS VOLTA DI MILANO BOP 2005	1.619,02	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
ST078	S	2	4022091	221143400	M143700 - FONDO PER BONIFICA AMIANTO DELLE PAVIMENTAZIONI IN LINOLEUM PRESSO L'ITT PIER PAOLO PASOLINI SITO IN VIA BISTOLFI 15 A MILANO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6512	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452686700	15.039,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	4022091	221143400	M143700 - FONDO PER BONIFICA AMIANTO DELLE PAVIMENTAZIONI IN LINOLEUM PRESSO L'ITT PIER PAOLO PASOLINI SITO IN VIA BISTOLFI 15 A MILANO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6512	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452686700	3.610,02	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	4022091	221143400	M143700 - FONDO PER BONIFICA AMIANTO DELLE PAVIMENTAZIONI IN LINOLEUM PRESSO L'ITT PIER PAOLO PASOLINI SITO IN VIA BISTOLFI 15 A MILANO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6512	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452686700	5.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST078	S	2	4022091	221143400	M143700 - FONDO PER BONIFICA AMIANTO DELLE PAVIMENTAZIONI IN LINOLEUM PRESSO L'ITT PIER PAOLO PASOLINI SITO IN VIA BISTOLFI 15 A MILANO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6512	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452686700	11.200,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST103	S	2	4022093	221135900	M136200 - FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO IPIA MARELLI DI MILANO (DELEGA: EDILIZIA SCOLASTICA)(FINANZIATA NEL 2006 DA MUTUI)	2006	8035	IMPEGNO CONTABILE serve per DEVOLUZIONI PROG. ESEC.VO SICUREZZA/COORDINAM. LAVORI ADEG. NORMATIVO/MANUT.NE STRAORD C/O IPSIA MARELLI MILANO MUTUO CASSA DD.PP. dal 1/1/2008 pos.n.450141700	31.615,39	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022096	221109000	M107600 - FONDO PER RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO NORMATIVO DELL' IPIA "FRISI" DI MILANO (FINANZIATA NEL 2004 DA MUTUI)	2004	4775	Somma destinata a devoluzione (CON CONSUNTIVO 2011) LAVORI ADEGUAMENTO NORME SICUREZZA IPSIA FRISI-MILANO.Cassa DD.PP.4463994/00	14,83	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022098	221157300	SOSTITUZIONE SERRAMENTI E INTERVENTI MANUTENTIVI PERESSO L'IPSA MARCO POLO DI MILANO (FINANZIATO NEL 2012 DA DEVOLUZIONI-MUTUI)	2012	2736	LAVORI aggiud. a PATERNOPE GROUP SOSTITUZIONE SERRAMENTI/INTERV. MANUTENTIVI C/O "IPSA Marco Polo" Finan. DEVOLUZIONI BOP 2005/2006/2007( vedi Acc. 1840/41/42)	1.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
ST104	S	2	4022098	221157300	SOSTITUZIONE SERRAMENTI E INTERVENTI MANUTENTIVI PERESSO L'IPSA MARCO POLO DI MILANO (FINANZIATO NEL 2012 DA DEVOLUZIONI-MUTUI)	2012	2183	PROG.PRELIM/DEFINIT. LAVORI SOSTITUZIONE SERRAM.INTERV. MANUTENTIVI C/O "IPSA Marco Polo" Finan. DEVOLUZIONI Mutui CASSA DD.PP. di cui euro 53.164,99 posiz. 4295622/00 + euro 191.718,09 posiz.4295749/00(esaurita) vedi acc. 1837-1839/2012)	45.574,72	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOL. MUTUO CDP
AA006	S	2	4022101	221100100	4935000 - FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO DI EDIFICI SCOLASTICI (FINANZIATA NEL 1996 DA MUTUI)	1996	34021	Utilizzato per devoluzione m.s. strade serv ovest 2013 (vedi acc. 1765/2013 ex acc. 88/99 e 62/98 imp. 1911/2013) - CASSA DDPP -	97.481,61	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
AA006	S	2	4022101	221100100	4935000 - FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO DI EDIFICI SCOLASTICI (FINANZIATA NEL 1996 DA MUTUI)	1996	33300	Somme a disposizione per devoluzioni con consuntivo 2012[IMPEGNI ASSUNTI ANTE 1997] ITC CATTANEO MILANO FINANZIATO CON CASSA DDPP N.4295749/00 - 4295746/00 - 4295586/00 - 4295622/00 - 4265621/00	23.522,23	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
AA006	S	2	4022101	221100100	4935000 - FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO DI EDIFICI SCOLASTICI (FINANZIATA NEL 1996 DA MUTUI)	1996	34016	IMPEGNO CONTABILE - CASSA DDPP -	8.346,82	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
AA006	S	2	4022101	221100100	4935000 - FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO DI EDIFICI SCOLASTICI (FINANZIATA NEL 1996 DA MUTUI)	1996	34014	IMPEGNO CONTABILE - CASSA DDPP -	1.379,28	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022103	221102100	M100700 - CS DI CASTANO PRIMO - SISTEMAZIONI ESTERNE (FINANZIATA NEL 1999 DA MUTUI)	1999	3689	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 435723500 (SERVE AUTORIZZAZIONE MEF)	136.474,99	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022104	221102400	M101000 - FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO DI EDIFICI SCOLASTICI (FINANZIATA NEL 1997 DA MUTUI)	1997	1639	somma UTILIZZATA PER devoluzione lavori manutenz. cancelli e ascensori c/o scuole e sedi istit. ITC PASCAL DI LIMBIATE Fin. BOP 1997 da mandare in ek con cons. 2013 (VEDI ACC. 1455/2012)	1.423,01	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
ST104	S	2	4022104	221102400	M101000 - FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO DI EDIFICI SCOLASTICI (FINANZIATA NEL 1997 DA MUTUI)	1997	1618	Somma UTILIZZATA PER devoluzione lavori manutenz. cancelli e ascensori c/o scuole e sedi istit. CS DI COLOGNO MONZESE Fin. BOP 1997 da mandare in ek con consuntivo 2013 (vedi acc. 1453/2012)	25.173,57	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
PR018	S	2	4022112	221111300	M109900 - FONDO PER L' AMPLIAMENTO DELLA SEDE DELL' IA DI GIUSSANO (FINANZIATA NEL 2003 DA MUTUI)	2003	4874	LAVORI DI AMPLIAMENTO SEDE ISA DI GIUSSANO (COSTRUZIONE 2 EDIFICI) OBBLIGAZIONI ESTERE 2003	141.095,70	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
PR018	S	2	4022112	221111300	M109900 - FONDO PER L' AMPLIAMENTO DELLA SEDE DELL' IA DI GIUSSANO ( FINANZIATA NEL 2003 DA MUTUI)	2003	4874	LAVORI DI AMPLIAMENTO SEDE ISA DI GIUSSANO (COSTRUZIONE 2 EDIFICI) OBBLIGAZIONI ESTERE 2003	300,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
PR018	S	2	4022112	221111300	M109900 - FONDO PER L' AMPLIAMENTO DELLA SEDE DELL' IA DI GIUSSANO ( FINANZIATA NEL 2003 DA MUTUI)	2003	4874	LAVORI DI AMPLIAMENTO SEDE ISA DI GIUSSANO (COSTRUZIONE 2 EDIFICI) OBBLIGAZIONI ESTERE 2003	304.826,96	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
ST104	S	2	4022119	221121700	M120300 - FONDO PER LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI E DEI SALISCENDI (1 LOTTO) DELL'ITCPA VERRI - L.S. EINSTEIN DI MILANO (DELEGA: EDILIZIA SCOLASTICA) ( FINANZIATA NEL 2006 DA MUTUI)	2006	7857	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 450141300	239.650,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022119	221121700	M120300 - FONDO PER LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI E DEI SALISCENDI (1 LOTTO) DELL'ITCPA VERRI - L.S. EINSTEIN DI MILANO (DELEGA: EDILIZIA SCOLASTICA) ( FINANZIATA NEL 2006 DA MUTUI)	2006	7857	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 450141300	16.037,36	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
PR018	S	2	4022126	221133300	M133600 - FONDO PER L' ADEGUAMENTO NORMATIVO I.M. "PARINI" DI SEREGNO ( FINANZIATA NEL 2003 DA MUTUI)	2003	4895	LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO IM PARINI DI SEREGNO BOP 2003	1.820,47	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
ST103	S	2	4022132	221151300	-SPESE PER IL COMPLETAMENTO SOSTITUZIONE SERRAMENTI E MANUTENZIONE STRAORDINARIA CORPI ILLUMINANTI ITI CARTESIO - PARCO NORD DI CINISELLO BALSAMO ( FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2009	4572	PROG. DEFINIT.LAVORI SOST.SERRAMENTI ECC.PRESSO C.S.PARCO NORD - CINISELLO BALSAMO - FINANZ. cassa dd.pp. Posizione n. 4539308	3.225,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022135	221151300	-SPESE PER IL COMPLETAMENTO SOSTITUZIONE SERRAMENTI E MANUTENZIONE STRAORDINARIA CORPI ILLUMINANTI ITI CARTESIO - LS CASIRAGHI - PARCO NORD DI CINISELLO BALSAMO ( FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2009	4572	PROG. DEFINIT.LAVORI SOST.SERRAMENTI ECC.PRESSO C.S.PARCO NORD - CINISELLO BALSAMO - FINANZ. cassa dd.pp. Posizione n. 4539308	787.100,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022135	221156500	FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO IPSIA MAJORANA DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO ( FINANZIATO NEL 2013 DA DEVOLUZIONI - MUTUI)	2013	2079	PROGETTO DEFINITIVO INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINANZIATO CON DEVOLUZIONI CASSA DD.PP. POS.4539921/00	432.750,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOL. MUTUO CDP
ST104	S	2	4022135	221156500	FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO IPSIA MAJORANA DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO ( FINANZIATO NEL 2013 DA DEVOLUZIONI - MUTUI)	2013	2079	PROGETTO DEFINITIVO INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINANZIATO CON DEVOLUZIONI CASSA DD.PP. POS.4539921/00	6.900,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOL. MUTUO CDP
ST078	S	2	4022136	221156800	FONDO PER BONIFICA PREFABBRICATO PRESSO ITI RUSSEL DI MILANO ( FINANZIATE NEL 2013- CON DEVOLUZIONI - MUTUI)	2013	2081	PROGETTO ESECUTIVO LAVORI DI DEMOLIZIONE E BONIFICA PREFABBRICATO SITUATO NELL'AREA DI PERTINENZA DEL L.S. "RUSSELL" DI MILANO - FINANZ. CON DEVOLUZIONE CASSA DD.PP.POS.4539921/00	192.272,16	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOL. MUTUO CDP
ST078	S	2	4022136	221156800	FONDO PER BONIFICA PREFABBRICATO PRESSO ITI RUSSEL DI MILANO ( FINANZIATE NEL 2013- CON DEVOLUZIONI - MUTUI)	2013	2081	PROGETTO ESECUTIVO LAVORI DI DEMOLIZIONE E BONIFICA PREFABBRICATO SITUATO NELL'AREA DI PERTINENZA DEL L.S. "RUSSELL" DI MILANO - FINANZ. CON DEVOLUZIONE CASSA DD.PP.POS.4539921/00	3.091,14	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOL. MUTUO CDP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA006	S	2	4022137	221157500	FONDO PER INTERVENTI SUGLI IMMOBILI SCOLASTICI PER IL RILASCIO CERTIFICAZIONI FRUIBILITA' (FINANZIATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - DEVOLUZIONI)(FINANZIATO NEL 2013 DA MUTUI)(FINALIZZATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)	2013	2312	lavori manutenzione ord/straord. certificato prevenzione incendi/fruibilita edifici scolastici vari - FIN.DEVOLUZIONE BOP E MUTUO DEXIA CREDIOP	39.400,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
AA006	S	2	4022137	221157500	FONDO PER INTERVENTI SUGLI IMMOBILI SCOLASTICI PER IL RILASCIO CERTIFICAZIONI FRUIBILITA' (FINANZIATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - DEVOLUZIONI)(FINANZIATO NEL 2013 DA MUTUI)(FINALIZZATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)	2013	2312	lavori manutenzione ord/straord. certificato prevenzione incendi/fruibilita edifici scolastici vari - FIN.DEVOLUZIONE BOP E MUTUO DEXIA CREDIOP	110.600,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
AA006	S	2	4022137	221157500	FONDO PER INTERVENTI SUGLI IMMOBILI SCOLASTICI PER IL RILASCIO CERTIFICAZIONI FRUIBILITA' (FINANZIATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - DEVOLUZIONI)(FINANZIATO NEL 2013 DA MUTUI)(FINALIZZATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)	2013	2312	lavori manutenzione ord/straord. certificato prevenzione incendi/fruibilita edifici scolastici vari - FIN.DEVOLUZIONE BOP E MUTUO DEXIA CREDIOP	350.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
ST104	S	2	4022151	221149400	FONDO PER IL RIFACIMENTO DEL CORPO SPOGLIATOI E FOGNATURE DELLA PALESTRA TENSOSTATICA PRESSO IL LS DONATELLI PASCAL DI VIA BASSANINI A MILANO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6488	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE -MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452687500	80.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2	4022151	221149400	FONDO PER IL RIFACIMENTO DEL CORPO SPOGLIATOI E FOGNATURE DELLA PALESTRA TENSOSTATICA PRESSO IL LS DONATELLI PASCAL DI VIA BASSANINI A MILANO (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	6488	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE -MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452687500	67.541,20	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST106	S	2	6012008	242106400	SPESE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINALIZZATA AI MONDIALI DI CANOA 2010 PARCO IDROSCALO (FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2009	4311	REALIZZAZIONE DI NUOVO IMPIANTO DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO DELL'EDIFICIO PIZZERIA AL PARCO IDROSCALO - MUTUO CASSA DD.PP. POS. 4539902-ESTINTO	881,36	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	9052020	276703610	FONDO PER CONTRIBUTI PER INTERVENTI PER LA MOBILITA' CICLABILE (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	2687	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONI -MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452697102	107.808,75	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
AA011	S	2	10022014	251700710	R155810 - FONDO PER IL FINANZIAMENTO ALLE AZIENDE DI TRASPORTO PER ACQUISTO DI NUOVI AUTOBUS E SISTEMI TECNOLOGICI DI FILTRAGGIO E BIGLIETTAZIONE (FINANZIATA NEL 2006 DA MUTUI E NEL 2007 DA ENTRATE CORRENTI)	2006	6387	ASSEGNAZIONE FINANZIAMENTI PROVINCIALI PER IL RINNOVO DEL PARCO ROTABILE DELLE AZIENDE ESERCENTI I SERVIZI DI TPL-FINANZ. PRESTITO OBBLIGAZIONARIO ANNO 2006	27.733,29	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	BOP
ST105	S	2	10052005	261138300	SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA, ADEGUAMENTI E RIQUALIFICAZIONE SEDI STRADALI, CENTRI OPERATIVI E VERDE ZONA OVEST (FINANZIATA NEL 2008 - 2009 DA MUTUI)	2008	6942	SOMMA DESTINATA A DEVOLUZIONE - FINANZIAMENTO MUTUO CDP POSIZIONE 452673900	85.358,70	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052005	261138300	SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA, ADEGUAMENTI E RIQUALIFICAZIONE SEDI STRADALI, CENTRI OPERATIVI E VERDE ZONA OVEST (FINANZIATA NEL 2008 - 2009 DA MUTUI)	2008	6942	SOMMA DESTINATA A DEVOLUZIONE - FINANZIAMENTO MUTUO CDP POSIZIONE 452673900	6.429,70	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	2	10052005	261138300	SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA, ADEGUAMENTI E RIQUALIFICAZIONE SEDI STRADALI, CENTRI OPERATIVI E VERDE ZONA OVEST (FINANZIATA NEL 2008 - 2009 DA MUTUI)	2008	6945	SOMMA DESTINATA A DEVOLUZIONE - FINANZIAMENTO MUTUO CDP POSIZIONE 452696900	3.394,63	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052005	261138300	SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA, ADEGUAMENTI E RIQUALIFICAZIONE SEDI STRADALI, CENTRI OPERATIVI E VERDE ZONA OVEST (FINANZIATA NEL 2008 - 2009 DA MUTUI)	2008	6945	SOMMA DESTINATA A DEVOLUZIONE - FINANZIAMENTO MUTUO CDP POSIZIONE 452696900	2.579,35	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052005	261138300	SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA, ADEGUAMENTI E RIQUALIFICAZIONE SEDI STRADALI, CENTRI OPERATIVI E VERDE ZONA OVEST (FINANZIATA NEL 2008 - 2009 DA MUTUI)	2008	6940	SOMMA DESTINATA A DEVOLUZIONE - FINANZIAMENTO MUTUO CDP POSIZIONE 452674800	3.857,83	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052005	261138300	SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA, ADEGUAMENTI E RIQUALIFICAZIONE SEDI STRADALI, CENTRI OPERATIVI E VERDE ZONA OVEST (FINANZIATA NEL 2008 - 2009 DA MUTUI)	2008	6940	SOMMA DESTINATA A DEVOLUZIONE - FINANZIAMENTO MUTUO CDP POSIZIONE 452674800	4.189,11	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052005	261138300	SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA, ADEGUAMENTI E RIQUALIFICAZIONE SEDI STRADALI, CENTRI OPERATIVI E VERDE ZONA OVEST (FINANZIATA NEL 2008 - 2009 DA MUTUI)	2008	6942	SOMMA DESTINATA A DEVOLUZIONE - FINANZIAMENTO MUTUO CDP POSIZIONE 452673900	4.189,14	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052005	261138300	SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA, ADEGUAMENTI E RIQUALIFICAZIONE SEDI STRADALI, CENTRI OPERATIVI E VERDE ZONA OVEST (FINANZIATA NEL 2008 - 2009 DA MUTUI)	2008	6943	IMPEGNO CONTABILE per lavori di m.s., sostituzione e adeguamento parapetti del ponte sul fiume Adda, lungo la Sp 2 "Monza-Trezzo sull'Adda" FINANZIAMENTO MUTUO CDP POS. 452674400 ACC. 2166/2008	320.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052005	261138300	SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA, ADEGUAMENTI E RIQUALIFICAZIONE SEDI STRADALI, CENTRI OPERATIVI E VERDE ZONA OVEST (FINANZIATA NEL 2008 - 2009 DA MUTUI)	2008	6945	SOMMA DESTINATA A DEVOLUZIONE - FINANZIAMENTO MUTUO CDP POSIZIONE 452696900	205.912,53	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052013	261118800	S113900 - FONDO PER OPERE DI ADEGUAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLE CASE CANTONIERE E CENTRI OPERATIVI DELLA RETE STRADALE TRASFERITA (DLGS 112/98) (FINANZIATA NE 2006 DA MUTUI)	2006	7176	lavori di adeguamento e messa in sicurezza delle case cantoniere e centri opeativi della rete stradale trasferita ex Dlgs 112/98 FINANZIAMENTO MUTUO CDP POS. 450100800 ACC. 572/2006	82.696,96	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052016	261134100	S162100 - FONDO PER LA REALIZZAZIONE DELLA ROTATORIA IN COMUNE DI PESSANO LUNGO LA SP 120 SESTO SAN GIOVANNI BORNAGO (FINANZATA NEL 2006 DA MUTUI)	2006	8398	OPERA CONCLUSA-MANTENUTI 2.000,00 PER INCENTIVO DI PROGETTAZIONE	1.194,09	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2009	4340	lavori di m.s., riqualificazione e sistemazione ss.pp. dell'Ufficio Est 2 - servizio Est FINANZIAMENTO MUTUO CDP POS. 453990700 ACC. 2024/2009	54.097,34	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2011	2718	Interventi di messa a norma protezioni marginali e segnaletica stradale del Servizio Est FINANZIAMENTO: DEVOLUZIONE MUTUO CDP POS. 453989900 (vedi acc. 1980/2011)	4.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOL. MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2011	2933	Utilizzato per devoluzione m.s. strade serv. est 2013 (acc. 1767/2013 - ex acc. 736/2011) finanziati con quote flessibili ridestinati POS. 4539899- Acc. 1980/2011	10.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOL. MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2008	6971	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS.452697000	3.222,65	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2008	6968	IPOTESI ECONOMIA GIUGNO 2012 FINANZIAMENTO MUTUO CDP POS. 452674500 ACC. 2167/2008	2.665,85	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2008	6968	IPOTESI ECONOMIA GIUGNO 2012 FINANZIAMENTO MUTUO CDP POS. 452674500 ACC. 2167/2008	14.682,36	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2008	6968	IPOTESI ECONOMIA GIUGNO 2012 FINANZIAMENTO MUTUO CDP POS. 452674500 ACC. 2167/2008	6.972,85	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2008	6969	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452674100	3.694,93	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2008	6966	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452674600	2.182,59	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLATO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2008	6966	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452674600	4.897,46	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2008	6968	IPOTESI ECONOMIA GIUGNO 2012 FINANZIAMENTO MUTUO CDP POS. 452674500 ACC. 2167/2008	200.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2008	6966	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452674600	346.076,72	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2008	6971	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS.452697000	20.934,06	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2011	2718	Interventi di messa a norma protezioni marginali e segnaletica stradale del Servizio Est FINANZIAMENTO: DEVOLUZIONE MUTUO CDP POS. 453989900 (vedi acc. 1980/2011)	188.274,54	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOL. MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2011	2725	Lavori di ripristino della pavimentazione stradale in tratti saltuari lungo le SS.PP. del Servizio Est FINANZIAMENTO: DEVOLUZIONE MUTUO CDP POS. 451197501/02	45.043,13	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOL. MUTUO CDP
ST105	S	2	10052024	261138400	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2008	6969	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452674100	67.872,49	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052026	261115700	S110500 -SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI MANUFATTI LUNGO LA S.P. EX S.S. 35 NORD DEI GIOVI E DELLE ALTRE SS.PP.(FINANZIATA NEL 2008 - 2009 DA MUTUI)	2009	4349	lavori di consolidamento del ponte stradale sul fiume Adda in Comune di Cassano d'Adda lungo la Sp ex SS 11 "Padana Superiore" LOTTI 2A e 2B FINANZIAMENTO MUTUO CDP POS. 453990400 ACC. 2025/2009	1.116.328,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP



Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	2	10052026	261115700	S110500 - SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI MANUFATTI LUNGO LA S.P. EX S.S. 35 NORD DEI GIOVI E DELLE ALTRE SS.PP.(FINANZIATA NEL 2008 - 2009 DA MUTUI)	2008	6826	lavori di m.s dei manufatti lungo la Sp ex SS n. 35 "nordo dei Giovi" e delle altre strade provinciali FIN: DEVOLUZIONE PRESTITI BANCARI	177.905,92	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
ST075	S	2	10052028	261140090	SP 6 MONZA-CARATE: VARIANTE AL CENTRO OSPEDALIERO DI MONZA (INTEGRAZIONE FONDI PROGETTUALI RESIDUI)(FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	7083	integrazione progettuale atti 2911132/2000.2.2/1998/4622-quota da devolvere a PROV. MONZA delibera atti 67565/11.2/2005/9032-VEDI DETERMINA RG. 11690/2013	28.878,19	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUOB
ST105	S	2	10052050	261141000	SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SUL PONTE DI CASSANO D'ADDA- SETTORE GESTIONE RETE STRADALE E MOBILITA' CICLABILE (FINANZIATA NEL 2009 DA MUTUI)	2009	4350	lavori di consolidamento del ponte stradale sul fiume Adda in Comune di Cassano d'Adda lungo la Sp ex SS 11 "Padana Superiore" LOTTI 2A e 2B FINANZIAMENTO MUTUO CDP POS. 453990400 ACC. 2025/2009	49.048,37	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052073	261100400	5954300 - FONDO SISTEMAZIONE E ALLARGAMENTO DA GUDO V. A CA SELLE (2 LOTTO) DELLA SP 18 (FINANZIATA NEL 1995 DA MUTUI)	1995	33641	QUOTA DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE -mutuo CASSA DDPP pos. n. 427709800	4.817,80	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052076	261101800	6140800 - RADDOPPIO DELLA CARREGGIATA DA PADERNO A BARANZATE DELLA NUOVA SP RHO-MONZA (FINANZIATA NEL 1991 DA MUTUI)	1991	33012	QUOTA DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE- mutuo CASSA DDPP pos n.420558900	3.532,57	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052076	261101800	6140800 - RADDOPPIO DELLA CARREGGIATA DA PADERNO A BARANZATE DELLA NUOVA SP RHO-MONZA (FINANZIATA NEL 1991 DA MUTUI)	1991	22428	QUOTA DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE- mutuo CASSA DDPP pos n.420558900	21.081,77	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052076	261101800	6140800 - RADDOPPIO DELLA CARREGGIATA DA PADERNO A BARANZATE DELLA NUOVA SP RHO-MONZA (FINANZIATA NEL 1991 DA MUTUI)	1991	19464	QUOTA DISPONIBILE PER DEVOLUZIONE- mutuo CASSA DDPP pos n.420558900	215.071,56	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052080	261113000	S107800 - OPERE PER L'ADEGUAMENTO NORMATIVO DEI CENTRI OPERATIVI (DLGS 626/94) DEI REPARTI 2 , 3 , 4A E 4B (FINANZIATA NEL 2001 DA MUTUI)	2001	4339	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 441393300	1.274,86	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052080	261113000	S107800 - OPERE PER L'ADEGUAMENTO NORMATIVO DEI CENTRI OPERATIVI (DLGS 626/94) DEI REPARTI 2 , 3 , 4A E 4B (FINANZIATA NEL 2001 DA MUTUI)	2001	4126	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 441393300	1.538,65	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052084	261114400	S109200 - RIORGANIZZAZIONE DELLA SEGNALETICA DI IDENTIFICAZIONE E PROGRESSIVE LUNGO LE SS.PP. DEI REPARTI 6 E 7 (FINANZIATA NEL 2001 DA MUTUI)	2001	1168	IMPEGNO DA UTILIZZARE PER DEVOLUZIONE - MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 441531200	1.798,95	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052085	261114600	S109400 - FONDO PER L'INSTALLAZIONE DI PROTEZIONI MARGINALI LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEI REPARTI 5 E 6 DELLA 1 U.O. (FINANZIATA NEL 2001 DA MUTUI)	2001	2006	Non utilizzare IMPEGNO DI NATURA CONTABILE mutuo da restituire allo Stato FIN: MUTUI CDP DIVERSI	59.920,89	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
AA006	S	2	10052099	261208000	S147600 - FONDO PER LAVORI DI ALLARGAMENTO DELLA SP 219 IN COMUNE DI GHIZZOLO PREDABISSI - QUOTA ESPROPRI (FINANZIATA NEL 2005 DA MUTUI)	2005	6995	PROGETTO ESECUTIVO DI COMPLEX 328.000,00 DI CUI PARTE CAP. 261116100/2005-MODIFICA DESTINAZ. PRESTITI BANCARI	1.443,82	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEVOLUZIONI ALTRI PRESTITI BANCARI
ST105	S	2	10052105	261604000	FONDO INCARICHI PROFESSIONALI PER PROGETTO SUMMIT NELL'AMBITO DEL BANDO REGIONALE PER IL PROGRAMMA ANNUALE 2002 DEL PIANO NAZIONALE DELLA SICUREZZA STRADALE (FINANZIATA NEL 2004 DA MUTUI)	2004	5517	PROGETTO SUMMIT - Delibera n. 603/03 del 24/9/2003 atti 169769/4914/03	19.301,31	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	2	10052129	276703610	FONDO PER CONTRIBUTI PER INTERVENTI PER LA MOBILITA' CICLABILE (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	2687	IMPEGNO DISPONIBILE PER DEVOLUZIONI -MUTUO ORIGINARIO CDP POS. 452697102	163.293,79	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2	10052129	276703690	FONDO PER CONTRIBUTI PER INTERVENTI PER LA MOBILITA' CICLABILE (FINANZIATA NEL 2008 DA MUTUI)	2008	2688	QUOTA DISPONIBILE PER DEVOLUZIONI- MUTUO CASSA DD.PP. POS. N. 452697102 -CONSUNTIVO 2013	1.066,24	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
AA006	S	2		219503600	FONDO PER ACQUISTO INFRASTRUTTURE PASSIVE IN FIBRA OTTICA PER REALIZZARE SISTEMI TLC IN AMBITO PROVINCIALE (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE) (FINANZIATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - DEVOLUZIONI)	2014	1538	CIG 5758125B0F - CIG 03327501FC IMPLEMENTAZIONE APPARATI ATTIVI DEDICATI ALLA TRASMISSIONE DATI SU FIBRE OTTICHE APPARTENENTI RETI PROVINCIALI MA e WAN - EX IMP. 12/2011	10.045,85	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	AVANZO VINCOLATO DA ECONOMIE SU DEBITO
ST104	S	2		221151200	SPESE PER LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI E RIQUALIFICAZIONE FACCIATE DELL'ITI MOLINARI DI MILANO E ITCG DE NICOLA DI SESTO SAN GIOVANNI (FINANZIATO NEL 2011 DA PRESTITI FLESSIBILI STIPULATI NEL 2009)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011 DA MUTUI)	2009	4605	PROGETTO DEFINITIVO LAVORI SOST. SERRAMENTI FACCIATE ITI MOLINARI E ITIS SPINELLI - FINAN. mutuo flessibile CASSA DD.PP. n.4539899/00 - Utilizzato per devoluzione m.s.Serv.est anno 2011	1.900,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST104	S	2		221151200	SPESE PER LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI E RIQUALIFICAZIONE FACCIATE DELL'ITI MOLINARI DI MILANO E ITCG DE NICOLA DI SESTO SAN GIOVANNI (FINANZIATO NEL 2011 DA PRESTITI FLESSIBILI STIPULATI NEL 2009)(FINANZIATA NEL 2009-2010-2011 DA MUTUI)	2010	415	PROGETTO DEFINITIVO LAVORI SOST. SERRAMENTI RIQUAL. FACCIATE ITI MOLINARI DI MILANO E ITIS SPINELLI SESTO S. GIOVANNI - FINAN. CASSA DD.PP. Posizione n. 4539899	500.000,00	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST106	S	2		242104900	FONDO MANUTENZIONI STRAORDINARIE PARCO IDROSCALO (FINANZIATO 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE-ENTRATE CORRENTI-2007-TRASF.FINALIZZATI-2010-2011-AVANZO AMINISTRAZIONE NON VINCOLATO 2006 ENTRATE TIT IV-2009-2010 MUTUI-2013 ALIENA.PATRIM.)	2009	4324	SOMMA DESTINATA A DEVOLUZIONE-FINANZIAMENTO MUTUO CASSA DD.PP. POS. N. 4539902 ESTINTO	188,47	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2		261136200	S164200 - FONDO PER LA REALIZZAZIONE DELLA ROTATORIA ALL'INNESTO CON SS 412 VAL TIDONE, LUNGO LA SP 164 LOCATE SAN GIULIANO (FINANZATA NEL 2006 DA MUTUI)	2006	7542	delibera n. 107/07 del 26/02/2007 atti 220136/11.2/2005/3070 PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO di 300.000,00 di cui 40.000,00 ESPROPRI-IVA 10%-INCENTIVO MERLONI 3.864,38 - det. n 159 del 19/08/2008 rg 15260 esperim. proc.ap. 300.000,00	24.318,99	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO OB
ST105	S	2		261503300	S193200 - FONDO PER ACQUISTO DI TECNOLOGIE INFORMATICHE PER IL PROGETTO SUMMIT NELL'AMBITO DEL BANDO REGIONALE PER IL PROGRAMMA ANNUALE 2002 DEL PIANO NAZIONALE DELLA SICUREZZA STRADALE (FINANZIATA NEL 2004 DA MUTUI)	2004	7090	ESPER. PROCEDURA APERTA PER ALLESTIMENTO CENTRALE MOBILE PER RILIEVO INFRASTR. STRADALE E DEI FLUSSI DI TRAFFICO - APPROVAZIONE SCHEMA BANDO E CAPIT. DI GARA-PROG. SUMMIT FINANZ. CASSA DD PP POS. N. 4460047 00	0,01	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP
ST105	S	2		261503300	S193200 - FONDO PER ACQUISTO DI TECNOLOGIE INFORMATICHE PER IL PROGETTO SUMMIT NELL'AMBITO DEL BANDO REGIONALE PER IL PROGRAMMA ANNUALE 2002 DEL PIANO NAZIONALE DELLA SICUREZZA STRADALE (FINANZIATA NEL 2004 DA MUTUI)	2004	5515	PROGETTO SUMMIT - Delibera n. 603/03 del 24/9/03 atti. 169769/4914/03-MUTUO CASSA DD PP POSIZIONE N. 4460047 00	114.066,74	MUTUI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO CDP

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
									30.534.281,06	<b>MUTUI Totale</b>		
ST075	E	4	40000295	404411800	TRASFERIMENTI DA TERZI A SEGUITO DI CESSIONE DI BENI MOBILI	2013			17.064,35	TRASFERIMENTI	2013	FONDI DI TERZI
ST082	S	2	9022003	272100500	FONDO DA ATTIVITA' ESTRATTIVA A TITOLO DI COMPARTICIPAZIONE ALLE SPESE DI RECUPERO DEI VALORI DI NATURALITA' DELL'AREA CIRCOSTANTE LE CAVE (L.R. 14/98) PARCO AGRICOLO SUD MI -(FINALIZZATO 2013 CAP.302016000	2013			3.760,90	TRASFERIMENTI	2013	FIN PRIVATI
ST105	S	2		261104600	COSTRUZIONE VARIANTE VIGNATE TRA SP 14 E SP 103 LUNGO SP 161 (PER QUADRUPL. FF.SS. MI - TREVIGLIO)	1996			117.898,00	TRASFERIMENTI	2013	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2		261139500	FONDO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE AMBIENTALE NELL'AMBITO DELLA VIABILITA' DI ACCESSO AL POLO FIERISTICO RHO PERO	2008			43.115,10	TRASFERIMENTI	2013	MUTUO BANCARIO A CARICO STATO
VD001	E	2	20000051	201197900	ENTRATE DALLO STATO DA DESTINARE AI DATORI DI LAVORO E ALLE ORGANIZZAZIONI DEI VOLONTARI DELLA PROTEZIONE CIVILE (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 178500800)	2014			381,85	TRASFERIMENTI	2014	TRASFERIMENTI STATO
AA006	E	2	20000220	205057000	2057000 - RIMBORSO DA PARTE DEI COMUNI PER PROGETTI FINALIZZATI ALLA SICUREZZA DEI CITTADINI (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP. 119104400 119503700 INSIEME A CAP 202555400)	2014			704,98	TRASFERIMENTI	2014	FONDI DI ALTRI ENTI PUBBLICI
ST110	E	2	20000261	202205000	FONDO REGIONALE NELL'AMBITO DEI FINANZIAMENTI DEL FONDO NAZIONALE PER I DISABILI (finalizzato nel 2013 a Cap. 182503410)	2014			563.253,00	TRASFERIMENTI	2014	FIN REGIONE
AA006	E	2	20000290	202561000	ASSEGNAZIONE REGIONALE PER SERVIZIO GEV (FINALIZZATO NEL 2014 AL CAP 172304800)	2014			34.417,78	TRASFERIMENTI	2014	FIN REGIONE
ST110	S	1		192503400	FONDO PER UTILIZZO CONTRIBUTI RESTITUITI A VALERE SUL BANDO PASSAGGIO GENERAZIONALE : RILEVA UN MESTIERE	2011			90,00	TRASFERIMENTI	2014	FIN TERZI
ST082	S	1	9051044	176310200	EX176310200 - FONDO PER SERVIZI FINANZIATI DA BENI STABILI PROPERTY S.P.A. PER ATTIVITA' DI VALORIZZAZIONE E COMUNICAZIONE DEL PARCO AGRICOLO SUD MIL	2013	20130001768	IMPEGNO CONTABILE (collegato ACC n. 1292/2013)	2.864,00	TRASFERIMENTI	2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST105	S	1	10051059	161315600	FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SU STRADE PROVINCIALI FINANZIATO DA PRIVATI (FINALIZZATO NEL 2014 AL CAP. 305702800)	2015			25.000,00	TRASFERIMENTI	2015	FIN PRIVATI
ST105	S	1	10051127	161502400	SPESA PER SECONDA QUOTA DEL CONTRIBUTO PER IL TERZO PROGRAMMA PNSS DGR 10315/2009 (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 305710800)				300,00	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE
VD001	S	1	11011007	178302800	FONDO REGIONALE PER L'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI TRASFERITE IN MATERIA DI PROTEZIONE CIVILE (FINALIZZATO NEL 2013 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO)	2015	20150001474	SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE FINANZIATI DAL DIPARTIMENTO DELLA PROTEZIONE CIVILE IMPEGNO CONTABILE	7.152,45	TRASFERIMENTI	2015	AVANZO VINCOLATO DA ENTRATE A SPECIFICA DESTINAZIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
VD001	S	1	11011011	178303100	FONDO PER SERVIZI PER ATTIVITA' DI PROTEZIONE CIVILE (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 201198100)				2.873,15	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI STATO
ST110	S	1	12021040	193311600 - 193509000 - 193510800 - 193511500	FONDO PER SERVIZI PER L'ASSISTENZA TECNICA NECESSARIA ALL'ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L'OCCUPAZIONE- FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 202558300 CON CAP 193509000 193510800 193511500)				19,35	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021041	193311600 - 193509000 - 193510800 - 193511500	FONDO PER SERVIZI PER L'ASSISTENZA TECNICA NECESSARIA ALL'ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L'OCCUPAZIONE- FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 202558300 CON CAP 193509000 193510800 193511500)				2.163,70	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST086	S	1	14011046	192305900	FONDO PER SERVIZI PER ESTENSIONE ATTIVITA' DEL PROGETTO EUROPEO INCOMPASS IN MATERIA DI SVILUPPO ECONOMICO (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 201198000 E 204122800)	2015	20150001682	IMP. CONTABILE COLLEGATO AD ACC.1839 E 1840 (finanziamento U.E. per 33.750,00 e Stato per 11.250,00)	35.368,90	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI UE
ST086	S	1	14011054	192503300	FONDO CONTRIBUTI RELATIVI ALLA RESTITUZIONE DI SOMME VALERE SUL BANDO PASSAGGIO GENERAZIONALE: RILEVA UN MESTIERE TRADIZIONALE ED. 2007 DI COMPETENZA CCIAA (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 305705400)	2015	20150001514	BANDO PASSAGGIO GENERAZIONALE ED. 2007 - RESTITUZIONE 1^ RATA - collegato ad accertamento n. 1798	25.855,00	TRASFERIMENTI	2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST086	S	1	14011054	192503300	FONDO CONTRIBUTI RELATIVI ALLA RESTITUZIONE DI SOMME VALERE SUL BANDO PASSAGGIO GENERAZIONALE: RILEVA UN MESTIERE TRADIZIONALE ED. 2007 DI COMPETENZA CCIAA (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 305705400)	2015	20150001699	RESTITUZIONE SECONDA RATA BANDO PASSAGGIO GENERAZIONALE ED. 2007 - collegato ad accertamento n. 1334	9.867,91	TRASFERIMENTI	2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST086	S	1	14011054	192503300	FONDO CONTRIBUTI RELATIVI ALLA RESTITUZIONE DI SOMME VALERE SUL BANDO PASSAGGIO GENERAZIONALE: RILEVA UN MESTIERE TRADIZIONALE ED. 2007 DI COMPETENZA CCIAA (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 305705400)	2015	20150002512	BANDO PASSAGGIO GENERAZIONALE ED. 2007 Impegno di spesa relativo alla restituzione della 5^ rata. Collegato ad Accertamento n. 1544/2015.	29.391,00	TRASFERIMENTI	2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST086	S	1	14011054	192503300	FONDO CONTRIBUTI RELATIVI ALLA RESTITUZIONE DI SOMME VALERE SUL BANDO PASSAGGIO GENERAZIONALE: RILEVA UN MESTIERE TRADIZIONALE ED. 2007 DI COMPETENZA CCIAA (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 305705400)	2015	20150001704	Restituzione a CCIAA (collegato a parte acc.1397/2013 - reimputatao acc. 466/2015)	3.037,85	TRASFERIMENTI	2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST110	S	1	15011089	193313300	SPESE PER ADEGUAMENTO DEL DATABASE "SINTESI" IN MATERIA DI LAVORO (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 202558301)				14.263,69	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15021057	123505200 - 123309900	FONDO PER NUOVA PROGRAMMAZIONE FORMAZIONE ESTERNA PER APPRENDISTI FINANZIATO DA REGIONE DELEGA FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 202556700 CON CAP 123309900)				60.068,55	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST110	S	1	15021057	123505200 - 123309900	FONDO PER NUOVA PROGRAMMAZIONE FORMAZIONE ESTERNA PER APPRENDISTI FINANZIATO DA REGIONE DELEGA FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 202556700 CON CAP 123309900)				3.000,00	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1		123310000	FONDO PER SERVIZI CONCERNENTI IL REIMPIEGO DI FONDI REGIONALI FINALIZZATI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ORIENTAMENTO IN MATERIA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATO NEL 2014 AL CAP 305703000 CON CAP 123505400)	2015	20150001444	CONTABILIZZAZIONE PIANO PROVINCIALE "ASSE A - TALENTI AL LAVORO" 2012-2014 - collegato ad accertamento n. 1906	1.892,17	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1		123310000	FONDO PER SERVIZI CONCERNENTI IL REIMPIEGO DI FONDI REGIONALI FINALIZZATI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ORIENTAMENTO IN MATERIA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATO NEL 2014 AL CAP 305703000 CON CAP 123505400)	2015	20150001445	CONTABILIZZAZIONE PIANO PROVINCIALE "ASSE A - TALENTI AL LAVORO" 2012-2014 - collegato ad accertamento n. 1906	1.256,89	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1		123310000	FONDO PER SERVIZI CONCERNENTI IL REIMPIEGO DI FONDI REGIONALI FINALIZZATI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ORIENTAMENTO IN MATERIA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATO NEL 2014 AL CAP 305703000 CON CAP 123505400)	2015	20150001447	CONTABILIZZAZIONE PIANO PROVINCIALE "ASSE A - TALENTI AL LAVORO" 2012-2014 - collegato ad accertamento n. 1906	30.000,00	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1		123310000	FONDO PER SERVIZI CONCERNENTI IL REIMPIEGO DI FONDI REGIONALI FINALIZZATI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ORIENTAMENTO IN MATERIA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATO NEL 2014 AL CAP 305703000 CON CAP 123505400)	2015	20150001448	CONTABILIZZAZIONE PIANO PROVINCIALE "ASSE A - TALENTI AL LAVORO" 2012-2014 - collegato ad accertamento n. 1906 interamente riscosso.	910,00	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1		123310000	FONDO PER SERVIZI CONCERNENTI IL REIMPIEGO DI FONDI REGIONALI FINALIZZATI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ORIENTAMENTO IN MATERIA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATO NEL 2014 AL CAP 305703000 CON CAP 123505400)	2015	20150001454	IMPEGNO CONTABILE PER PIANO PROVINCIALE ORIENTAMENTO "ASSE A - TALENTI AL LAVORO" E "ASSE C - ISTRUZIONE ITER" (PARTE) - collegato ad acc. n. 1046	8.348,76	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1		123310500	FONDO ASSEGNATO DA REGIONE LOMBARDIA PER GESTIONE PIANO ANNUALE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (L.R. 1/2000)(FINALIZZATO NEL 2012 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	2015	20150001786	PIANO PROVINCIALE ORIENTAMENTO "ASSE A - TALENTI AL LAVORO" - finanziato con avanzo di amministrazione vincolato - fondi riscossi con reversale n. 506	10.963,16	TRASFERIMENTI	2015	AVANZO VINCOLATO DA ENTRATE A SPECIFICA DESTINAZIONE
ST085	S	1		177202100	EX177202100 - FONDO PER ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO PER LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI D.LGS. 192/2005 (SI VEDA CAP 301025500 INSIEME A	2013	20130001796	impegno contabile-collegato acc. n.	483,37	TRASFERIMENTI	2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST110	S	1		182503410	FONDO PER TRASFERIMENTI A VALERE SU FONDO NAZIONALE DISABILI A SOSTEGNO DELL'INSERIMENTO LAVORATIVO DEI DISABILI NELLE IMPRESE CONVENZIONATE (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 202205000)				1.185.328,58	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST110	S	1		182508600	FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI IL REIMPIEGO DI TRASFERIMENTI FINANZIATI DAL FONDO NAZIONALE DISABILI A SOSTEGNO DELL'INSERIMENTO LAVORATIVO DEI DISABILI NELLE IMPRESE CONVENZIONATE (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 305708800)	2015	20150001821	FONDO NAZIONALE PER IL DIRITTO AL LAVORO EX ART. 13 LEGGE 68/99 - EROGAZIONE DEI CONTRIBUTI RIFERITI ALLE ASSUNZIONI EFFETTUATE DALLE AZIENDE PRIVATE,	111.201,18	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST086	S	1		192304500	FONDO PER SERVIZI CONCERNENTI IL PROGETTO CENTRAL - CNCB (CLUSTERS) IN MATERIA DI ATTIVITA' ECONOMICHE	2015	20150001513	PROGETTO EUROPEO CNCB-CLUSTER & NETWORK COOPERATION FOR BUSINESS SUCCESS IN CENTRAL EUROPE (COOPERAZ.DI RETE E DI CLUSTER PER SUCCESSO IMPRENDIT.IN EU	10.461,87	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI UE
ST086	S	1		192305100	FONDO PER SERVIZI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO E.C.I.A. IN MATERIA DI SVILUPPO ECONOMICO	2015	20150001536	CUP J41H1200000009 - IMPEGNO CONTABILE CORRISPONDENTE A QUANTO ACCERTATO PER PROGETTO EUROPEO E.C.I.A.P. - collegato ad accertamento n. 1025	2.379,44	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI UE
AA006	S	2	1052007	219113100	SPESE INTERVENTI SULLA RETE IN FIBRA OTTICA DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO SEGUITO DEL PROGETTO REALIZZAZIONE DELLA TANGENZIALE EST ESTERNA DI MILANO (TEM)- (FINALIZZATO 2012 CAP 405021900)(FINANZIATA NEL 2010 E NEL 2012 DA TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2015	20150001509	INTERVENTI SULLA RETE IN FIBRA OTTICA DELLA PROVINCIA DI MILANO A SEGUITO DEL PROGETTO DI COLLEGAMENTO AUTOSTRADALE TRA BRESCIA E MILANO (CAP. ENTRATA	46.162,25	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI DA ALTRI
ST104	S	2	4022172	221152500	SPESE PER RIFACIMENTO FACCIATE E SISTEMAZIONE PALESTRE E CAMPI SPORTIVI ESTERNI LS VITTORINI DI MILANO (FINANZIATA NEL 2009-2010-2011 DA MUTUI)	2015			638.669,43	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI STATO
ST082	S	2	9052013	276704700	FONDO PER TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE PER INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE A SEGUITO DI TRASFORMAZIONI IMPATTANTI SUL TERRITORIO DEL PARCO SUD (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 405022800)				271,95	TRASFERIMENTI	2015	FIN PRIVATI
AA009	S	2	9062014	277700700	EX277700700 - T770800 - CONTRIBUTI DA EROGARE A TERZI PER LA REALIZZAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI FINANZIATI DALLA REGIONE LOMBARDIA - "PRIMO BANDO	2004	20040006397	assegnazione regionale	155.494,74	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE
AA011	S	2	10022021	251701500	EX251701500 - SPESE PER ACQUISTO DI SISTEMI TECNOLOGICI DI FILTRAGGIO DEI GAS DI SCARICO DEGLI AUTOBUS ALIMENTATI A GASOLIO EFFETTUATE CON FONDO ASS	2009	20090003728	IMPEGNO DI MASSIMA PER ACQUISTO DI SISTEMI TECNOLOGICI DI FILTRAGGIO DEGLI AUTOBUS	45.000,00	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052058	261110100	FONDO PER ADEGUAMENTO DELLA SEZIONE DI DEFUSSO DEL PONTE SUL FIUME LAMBRO A LOCATE TRIULZI LUNGO LA S.P. EX S.S. 28 VIGENTINA (FINANZIATA NEL 2007 DA TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2015	20150001279	DET. N. 170 RG 12601 indiz. proceduta negoziata per l'affidamento incarico progettista e coord.sicurezza per 34.166,74(IVA e oneri Incl.) DET. N. 360	18.365,09	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052069	261142800	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE METROPOLITANE, C.O.PONTI E PISTE CICLABILI (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 403035000 E CAP. 403264700)	2015			1.490.486,00	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	2	10052069	261142800	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE METROPOLITANE, C.O.PONTI E PISTE CICLABILI (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 403035000 E CAP. 403264700)	2015			249.138,81	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE
AA006	S	2	10052104	261209500	FONDO PER ESPROPRI FINANZIATO DA RIMBORSI AVVENUTI DA PARTE DI TERZI (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 305704100)				6.954,55	TRASFERIMENTI	2015	FIN PRIVATI
VD001	S	2	11012007	278501000	FONDO PER ACQUISTI DI BENI MOBILI PER LA PROTEZIONE CIVILE (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP. 403260200) (FINALIZZATO NEL 2015 DA REGIONE)(FINANZIATO NEL 2012-2013 DA TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2015			56.190,48	TRASFERIMENTI	2015	TRASFERIMENTI REGIONE
AA009	S	2		291700400	FONDO INTERVENTI COMPENSAZIONE FORESTALE FINANZIATO DA PROPRIETARI TERRENI BOSCATI SEGUITO ATTIVITA' AUTORIZZATORIA(FINALIZZATO 2015 CAP 405022200)				376.737,71	TRASFERIMENTI	2015	FIN PRIVATI
VD001	E	2	20000207		ENTRATE DA REGIONE LOMBARDIA PER GESTIONE COLONNA MOBILE-(FINALIZZATA NEL 2016 A CAP. 11011034, 11011035, 11011036)				100,00	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
VD001	E	2	20000207		ENTRATE DA REGIONE LOMBARDIA PER GESTIONE COLONNA MOBILE-(FINALIZZATA NEL 2016 A CAP. 11011034, 11011035, 11011036)				10.208,92	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST086	E	2	20000231		FONDO DA COMUNITA' EUROPEA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ERASMUS-NET FINANZIATO DAL PROGRAMMA COS-EYE - (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP. 14011014, 14011074, 1011075, 14011072)				6.969,88	TRASFERIMENTI	2016	FIN UNIONE EUROPEA
ST086	E	2	20000231		FONDO DA COMUNITA' EUROPEA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ERASMUS-NET FINANZIATO DAL PROGRAMMA COS-EYE - (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP. 14011014, 14011074, 1011075, 14011072)				7.672,00	TRASFERIMENTI	2016	FIN UNIONE EUROPEA
ST086	E	2	20000231		FONDO DA COMUNITA' EUROPEA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ERASMUS-NET FINANZIATO DAL PROGRAMMA COS-EYE - (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP. 14011014, 14011074, 1011075, 14011072)				5.122,53	TRASFERIMENTI	2016	FIN UNIONE EUROPEA
ST086	E	2	20000232		FONDO DA COMUNITA' EUROPEA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO FAIR PROGRAMMA ERASMUS (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP. 14011071, 14011073)				5.489,15	TRASFERIMENTI	2016	FIN UNIONE EUROPEA
AA011	E	2	20000282		TRASFERIMENTI DA AMMINISTRAZIONI LOCALI IN MATERIA DI TRASPORTO LOCALE EXTRAURBANO SU GOMMA, COMPRESIVO DEI SERVIZI COMUNALI (ESCLUSO CAPOLUOGO) - (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP 10021004,10021029,10021005,10021012,10021014,10021011,10021022,10021025)				69.721,75	TRASFERIMENTI	2016	FIN REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	E	2	20000305		TRASFERIMENTI DAL COMUNE DI CINISELLO BALSAMO PER ENTRATE DA CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA PER VIOLAZIONE DEI LIMITI MASSIMI DI VELOCITA' ACCERTATI MEDIANTE DISPOSITIVI TECNICI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP. 10051126)				106.035,04	TRASFERIMENTI	2016	FIN COMUNI
ST093	E	2	20000895		ENTRATE DALLO STATO PER SOGGETTO AGGREGATORE - (FINALIZZATO NEL 2016 AL CAP. 01091001, 01091002, 01091003, 01091004, 01092001, 01092002)				5.000,10	TRASFERIMENTI	2016	FIN STATO
ST093	E	2	20000895		ENTRATE DALLO STATO PER SOGGETTO AGGREGATORE - (FINALIZZATO NEL 2016 AL CAP. 01091001, 01091002, 01091003, 01091004, 01092001, 01092002)				10.000,00	TRASFERIMENTI	2016	FIN STATO
ST093	E	2	20000895		ENTRATE DALLO STATO PER SOGGETTO AGGREGATORE - (FINALIZZATO NEL 2016 AL CAP. 01091001, 01091002, 01091003, 01091004, 01092001, 01092002)				15.000,00	TRASFERIMENTI	2016	FIN STATO
ST093	E	2	20000895		ENTRATE DALLO STATO PER SOGGETTO AGGREGATORE - (FINALIZZATO NEL 2016 AL CAP. 01091001, 01091002, 01091003, 01091004, 01092001, 01092002)				30.000,00	TRASFERIMENTI	2016	FIN STATO
ST093	E	2	20000895		ENTRATE DALLO STATO PER SOGGETTO AGGREGATORE - (FINALIZZATO NEL 2016 AL CAP. 01091001, 01091002, 01091003, 01091004, 01092001, 01092002)				15.000,00	TRASFERIMENTI	2016	FIN STATO
ST093	E	2	20000895		ENTRATE DALLO STATO PER SOGGETTO AGGREGATORE - (FINALIZZATO NEL 2016 AL CAP. 01091001, 01091002, 01091003, 01091004, 01092001, 01092002)				20.238,00	TRASFERIMENTI	2016	FIN STATO
AA006	E	3	30001860		RESTITUZIONE INDENNITA' DI ESPROPRI				31.198,00	TRASFERIMENTI	2016	FIN TERZI
AA011	E	4	40000020		TRASFERIMENTI DA COMUNI DIVERSI PER LA PRODUZIONE DI BASI CARTOGRAFICHE (DATABASE TOPOGRAFICO) PER LA PIANIFICAZIONE E ASSETTO DEL TERRITORIO (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP. 08012002)				1.617,88	TRASFERIMENTI	2016	FIN COMUNI
ST104	E	4	40000135		ENTRATE DERIVANTI DA FINANZIAMENTI REGIONALI PER RIFACIMENTO FACCIATE, RICORSA COPERTURA, (FINALIZZATO NEL 2016 A CAP. 04022174 INSIEME A CAP. 40000105, 40000155) - IM TENCA DI MILANO - BENI IMMOBILI				400.000,00	TRASFERIMENTI	2016	FIN REGIONE
ST104	E	4	40000155		ENTRATE DERIVANTI DA FINANZIAMENTI REGIONALI PER LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI E SISTEMAZIONI ESTERNE DEL LA BOCCIONI IN MILANO - 1 LOTTO (FINALIZZATO NEL 2016 A CAP. 04022174 INSIEME A CAP. 40000135, 40000105)- BENI IMMOBILI				300.000,00	TRASFERIMENTI	2016	FIN REGIONE



Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	E	4	40000165		TRASFERIMENTO FONDI DA REGIONE LOMBARDIA PER LA REALIZZAZIONE VARIANTE NORD ALLA SP. 216 "MASATE-GESSATE" E VARIANTE OVEST ALLA SP. 176 " GESSATE-BELLUSCO" IN COMUNE DI GESSATE - (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP. 10052137)				48.176,43	TRASFERIMENTI	2016	FIN REGIONE
AA011	E	4	40000220		FONDO ASSEGNATO DALLA REGIONE LOMBARDIA PER IL FINANZIAMENTO ALLE AZIENDE DI TRASPORTO DEL RINNOVO DEL PARCO AUTOBUS - FONDI EX L. 166/2002 ANNO 2011 (FINALIZZATA NEL 2016 AL CAP 10022017, 10022019)				26.764,60	TRASFERIMENTI	2016	FIN REGIONE
AA006	S	1	1081017		119331200 FONDO PER SERVIZI CONCERNENTI PROGETTO IN MATERIA INFORMATICA FINANZIATO DA REGIONE LOMBARDIA (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 202560100 CON CAP 219508800)	2016	1132	FPV 2015 CIG ZF51793B9D: Affidamento tramite MePa per acquisto di n. 4 licenze VMware per potenziamento dello storage e del sistema Disaster Recovery dell'Ente - Aggiudicazione definitiva a ARSLOGICA SISTEMI SRL.	6.880,08	TRASFERIMENTI	2016	FIN REGIONE
ST104	S	1	4021074		121309300 FONDO PER UTILIZZO INTROITI PROVENIENTI DA VARI SOGGETTI DESTINATI ALLE MANUTENZIONI ORDINARIE DEGLI EDIFICI SCOLASTICI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP. 20000025)	2016	1684	DT RG 8403/2015 Affidam.Lavori "SALA AUDITORIUM IIS Severi Correnti" a Consorzio Cooperative Costruzioni-CCC Soc. Coop.-BOLOGNA- finanziato da Acc.7	897,11	TRASFERIMENTI	2016	FIN TERZI
ST105	S	1	10051059		161315600 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SU STRADE METROPOLITANE FINANZIATO DA PRIVATI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP. 20000175)	2016	1222	Interventi di manutenzione ordinaria da effettuarsi sul sedime stradale lungo la SP ex SS 35 "dei Giovi" COLLEGATO ACC. 2/2015	15.000,00	TRASFERIMENTI	2016	FIN PRIVATI
ST105	S	1	10051059		161315600 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SU STRADE METROPOLITANE FINANZIATO DA PRIVATI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP. 20000175)	2016	1558	Interventi di manutenzione ordinaria da effettuarsi sul sedime stradale lungo la SP ex SS 35 "dei Giovi" COLLEGATO ACC. 15/2014	15.000,00	TRASFERIMENTI	2016	FIN PRIVATI
ST105	S	1	10051059		161315600 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SU STRADE METROPOLITANE FINANZIATO DA PRIVATI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP. 20000175)	2016	1559	Interventi di manutenzione ordinaria da effettuarsi sul sedime stradale lungo la SP ex SS 35 "dei Giovi" COLLEGATO ACC. 102/2013	15.000,00	TRASFERIMENTI	2016	FIN PRIVATI
VD001	S	1	11011016		178302600 SPESA PER PRESTAZIONI DI SERVIZI PER L' ESERCIZIO DI FUNZIONI TRASFERITE DA REGIONE LOMBARDIA IN MATERIA DI PROTEZIONE CIVILE - ALTRI SERVIZI	2016	1099	CIG X6D0A86C14: Sostituzione di buoni carburante in dotazione alla Protezione Civile in forza dell'adesione a convenzione CONSIP per spese accessorie inerenti la loro riemissione.	54,80	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
VD001	S	1	11011025		178302700 FONDO PER SERVIZI DI COMPETENZA DELLA PROTEZIONE CIVILE FINANZIATI DA TERZI (FINALIZZATA NEL 2016 AL CAP 20000225) - ALTRI SERVIZI	2016	270	impegno contabile collegato acc. n. 1448/2012-servizio addestramento ede esercitazione dei volontari protezione civile M.A.S.T. 2012-DET RG 8477/2012	126,51	TRASFERIMENTI	2016	FIN TERZI
ST110	S	1	12021047		CONTRIBUTI CONCERNENTI PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 15011082, 12021033, 12021048, 12021078, 12021050, 12021049) ) - AD ALTRE IMPRESE PARTECIPATE	2013	1779	CUP J42F12000000002-CUP MASTER J42F10000020002-AVVISI 5 - AZIONE DI SISTEMA PIANO EMERGO 2012 - collegato ad acc. 1296/2013	1.676,00	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST110	S	1	12021047		CONTRIBUTI CONCERNENTI PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 15011082, 12021033, 12021048, 12021078, 12021050, 12021049) ) - AD ALTRE IMPRESE PARTECIPATE	2016	1175	CUP J45I14000020002-emergo 2014- finanziamento progetti ammessi in graduatoria su avviso "Azione di sistema"- Bando MI0198 - COLLEGATO A PARTE ACCERTAMENTO 654/2015 - riscosso- Afol sud CONFLUITO in FPV DA IMP. N. 2139 SUB 1 ANNO 2015	0,57	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021048		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 15011082, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	2015	2050	CUP J45I14000020002-emergo 2014- finanziamento progetti ammessi in graduatoria su avviso "Azione di sistema"- Bando MI0194 - COLLEGATO A PARTE ACCERTA	129,15	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021048		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 15011082, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	2015	2050	CUP J45I14000020002-emergo 2014- finanziamento progetti ammessi in graduatoria su avviso "Azione di sistema"- Bando MI0194 - COLLEGATO A PARTE ACCERTA	151,36	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021048		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 15011082, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	2015	2050	CUP J45I14000020002-emergo 2014- finanziamento progetti ammessi in graduatoria su avviso "Azione di sistema"- Bando MI0194 - COLLEGATO A PARTE ACCERTA	85,51	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021048		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 15011082, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	2015	2050	CUP J45I14000020002-emergo 2014- finanziamento progetti ammessi in graduatoria su avviso "Azione di sistema"- Bando MI0194 - COLLEGATO A PARTE ACCERTA	85,81	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021048		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 15011082, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	2015	2053	CUP J45I14000020002-emergo 2014- finanziamento progetti ammessi in graduatoria su avviso "Azione di sistema"- Bando MI0195 - COLLEGATO A PARTE ACCERTA	32,94	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021048		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 15011082, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	2015	2054	CUP J45I14000020002-emergo 2014- finanziamento progetti ammessi in graduatoria su avviso "Azione di sistema"- Bando MI0196 - COLLEGATO A PARTE ACCERTA	45,65	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021048		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 15011082, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	2015	2054	CUP J45I14000020002-emergo 2014- finanziamento progetti ammessi in graduatoria su avviso "Azione di sistema"- Bando MI0196 - COLLEGATO A PARTE ACCERTA	14,50	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021048		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 15011082, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	2015	2138	CUP J45I14000020002-emergo 2014- finanziamento progetti ammessi in graduatoria su avviso "Azione di sistema"- Bando MI0197 - COLLEGATO A PARTE ACCERTA	36,08	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST110	S	1	12021048		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 15011082, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	2015	2138	CUP J45114000020002-emergo 2014- finanziamento progetti ammessi in graduatoria su avviso "Azione di sistema"- Bando MI0197 - COLLEGATO A PARTE ACCERTA	220,00	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021048		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 15011082, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	2015	1649	CUP J45114000020002 - TRASFERIMENTO 30% ANNUALITA' 2014 FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI DISABILI IN ATTUAZIONE DELLA DGR 1106/2013 - ANNUALITA'	659,73	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15021005		123310000 FONDO PER SERVIZI CONCERNENTI IL REIMPIEGO DI FONDI REGIONALI FINALIZZATI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ORIENTAMENTO IN MATERIA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE - ALTRI SERVIZI	2016	1471	IMPEGNO CONTABILE PER PIANO PROVINCIALE ORIENTAMENTO "ASSE A - TALENTI AL LAVORO" E "ASSE C - ISTRUZIONE ITER" (PARTE) - collegato ad acc. n. 1046	15.000,00	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15021035		15021026 FONDO ASSEGNATO DA REGIONE LOMBARDIA PER GESTIONE PIANO ANNUALE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (L.R. 1/2000)(FINALIZZATO NEL 2012 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE) - FORMAZIONE	2015	1418	PIANO PROVINCIALE ORIENTAMENTO "ASSE A - TALENTI AL LAVORO" - finanziato con avanzo di amministrazione vincolato - fondi riscossi con reversale n. 506	3.465,22	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15031023		193506000 FONDO PER CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "PARI" NEL CAMPO DEL LAVORO - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2015	1247	Programma PARI 2007- tutto riscosso - FONDI FINALIZZATI FINANZIATI R.L.- CAP.ENTRATA PARTE 305701300	48,00	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15031023		193506000 FONDO PER CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "PARI" NEL CAMPO DEL LAVORO - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2015	1248	Programma PARI 2007- tutto riscosso - FONDI FINALIZZATI FINANZIATI R.L.- CAP.ENTRATA PARTE 305701300	114,92	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15031023		193506000 FONDO PER CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "PARI" NEL CAMPO DEL LAVORO - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2015	1250	Programma PARI 2007- tutto riscosso - FONDI FINALIZZATI FINANZIATI R.L.- CAP.ENTRATA PARTE 305701300	2.523,34	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15031029		193509900 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI IL REIMPIEGO DI FONDI REGIONALE FINALIZZATI PER PROGRAMMI DI INTERVENTO A FAVORE DI LAVORATORI DISOCCUPATI AI SENSI DELLA L.266/05 ART. 1 C 411 (FINALIZZATO NEL 2014 AL CAP 202561400) - A IMPRESE CONTROLLAT	2016	1417	PIANO PROVINCIALE "ASSE B - MATCHPOINT LAVORO" - collegato ad accertamento n. 1498	28.750,00	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST081	S	1	16011001		191505000 FONDO REGIONALE PER CONTRIBUTI PER IL POTENZIAMENTO E LA PROMOZIONE DELLE ATTIVITA' AGRICOLE E ZOOTECNICHE (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 202398100 202396500 202558100 202563000 305705200 INSIEME A CAP 191303900) - AD AMMINISTRAZIONI LOCALI	2015	1406	IMPEGNO CONTABILE CORRELATO AD ACC. N.685/2013 (rev. n.1517), ACC. N.1106(rev. n.2606) E PARTE ACC. N.1324 (parte rev.3280) (insieme ad imp. n.1792)	3.600,00	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST081	S	1	16011001		191505000 FONDO REGIONALE PER CONTRIBUTI PER IL POTENZIAMENTO E LA PROMOZIONE DELLE ATTIVITA' AGRICOLE E ZOOTECNICHE (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 202398100 202396500 202558100 202563000 305705200 INSIEME A CAP 191303900) - AD AMMINISTRAZIONI LOCALI	2015	1407	IMPEGNO CONTABILE (corr. acc. 1088/2012 riscosso)	1.400,00	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST081	S	1	16011060		191305300 FONDO REGIONALE PER ACQUISIZIONE DI SERVIZI (AGRICOLTURA) (FINANZIATO NEL 2015 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	1166	AFFIDAMENTO INCARICHI A RELATORI DIVERSI PER ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA DI EDUCAZIONE ALIMENTARE A/S 2015-2016 (DECRETO DEL SINDACO ATTI 298302/8.4/2015/453)- CONFLUITO IN FPV DA IMP N. 2280/2015	2.383,87	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
AA009	S	1	16021010		175303010 SPESA PER INTERVENTI IN MATERIA DI CACCIA E PESCA (SI VEDA CAPITOLO 103050000 - RISORSA FISCALIZZATA DALLA REGIONE) - ALTRI SERVIZI	2015	2411	CIGZ97174B3E0 PER IL SERVIZIO DISMALTIMENTO CARCASSE DI ANIMALI MISTI PER IL SETTORE AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA SERVIZIO FAUNISTICO	7.768,96	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST104	S	2	4022165		FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO ITI MATTEI LS/LC ITC PIERO DELLA FRANCESCA SAN DONATO (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO)				400.000,00	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI STATO
AA011	S	2	8012002		262500700 FONDO REALIZZAZIONE BASI CARTOGRAFICHE PER ROGRAMMAZIONE TERRITORIALE (FINALIZZATO NEL 2016 A CAP. 4000020)	2016	1344	PRENOTAZIONE DI DELIBERA - BANDO REGIONALE 2010 PER BASI CARTOGRAFICHE ATTRAVERSO DATA BASE TOPOGRAFICI (TOT. IMPORTO 477.219,19) - DELIBERA ATTI 1822	3.000,00	TRASFERIMENTI	2016	FIN REGIONE
ST082	S	2	9052018		276102200 PARCO FONTANILI DI RHO COMPENSAZIONE ALTA VELOCITA' 2 FASE -PARCO SUD- (QUOTA LAVORI) (FINANZIATA NEL 2003 DA TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2016	1513	Progetto preliminare: Parco dei Fontanili di Rho - Compensazione Alta Velocita' 2° fase (4°lotto)-FINANZ.TO TRENITALIA - ENTRATA 15776 (405020500 acc.	35.374,12	TRASFERIMENTI	2016	FIN TERZI
VD001	S	2	9062007		277100700 FONDO PER L'ADEGUAMENTO DEL SISTEMA IDRAULICO DEL CANALE SCOLMATORE DI NORD OVEST (FINANZIATA NEL 2009-2010-2011- DA TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2015	1101	CAP. E 404410100 ACC.2452- PRENOTAZIONE SU DELIBERA N.472 DEL 30/11/2010 ATTI 206310/2010 DI PROPOSTA ACCORDO OPERATIVO CON AGENZIA INTERREGIONALE PER	26.116,43	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
VD001	S	2	9062007		277100700 FONDO PER L'ADEGUAMENTO DEL SISTEMA IDRAULICO DEL CANALE SCOLMATORE DI NORD OVEST (FINANZIATA NEL 2009-2010-2011- DA TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2015	1102	CAP. E 404410100 ACC.2452- PRENOTAZIONE SU DELIBERA N.472 DEL 30/11/2010 ATTI 206310/2010 DI PROPOSTA ACCORDO OPERATIVO CON AGENZIA INTERREGIONALE PER	13.421,88	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
VD001	S	2	9062007		277100700 FONDO PER L'ADEGUAMENTO DEL SISTEMA IDRAULICO DEL CANALE SCOLMATORE DI NORD OVEST (FINANZIATA NEL 2009-2010-2011- DA TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2015	1679	CAP. E 404410100 ACC.2452- PRENOTAZIONE SU DELIBERA N.472 DEL 30/11/2010 ATTI 206310/2010 DI PROPOSTA ACCORDO OPERATIVO CON AGENZIA INTERREGIONALE PER	13.575,49	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
VD001	S	2	10022010		FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO (FINANZIATA NEL 2010 DA MUTUI € 40.438.162,00 - TRASFERIMENTI FINALIZZATI € 169.889.210,79)				230.680,84	TRASFERIMENTI	2016	FIN TERZI

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLE	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA011	S	2	10022017		251701400 FONDO ASSEGNATO DA REG.LOMBARDIA PER FINANZIAMENTO ALLE AZIENDE DI TRASPORTO DEL RINNOVO DEL PARCO AUTOBUS FONDI EX L.166/2002-2007 (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP. 40000220 INSIEME A CAP. 10022019) - AD ALTRE IMPRESE	2016	2630	PROMEMORIA PER AVANZO VINCOLATO collegato ad accertamento n.n 2011/2016 riscosso DET RG 11896	44.021,21	TRASFERIMENTI	2016	FIN REGIONE
ST105	S	2	10052024		261138400 FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE METROPOLITANE (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)(FINANZIATA NEL 2008-2009-2011-2012-2013 DA MUTUI E NEL 2010 DA TRASFERIMENTI) (FINANZIATA NEL 2014 DA AVANZO VINCOLATO-DEVOLUZIONI)	2016	1591	Lavori di m.s. riqualificazione e sistemazione ss.pp. Ufficio Ovest 1 del Servizio Ovest FINANZIAMENTO REGIONE LOMBARDIA collegato ACC. 20100001725	241.220,25	TRASFERIMENTI	2016	FIN REGIONE
ST105	S	2	10052038		261143400 FONDO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER INTERVENTI DI SICUREZZA, RIQUALIFICAZIONE E SISTEMAZIONE STRADE METROPOLITANE PONTI E PISTE CICLABILI)(FINANZIATA NEL 2011 DA TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2016	1464	Realizzazione e messa a norma dispositivi sicurezza stradale lungo le SS.PP. del Servizio Est (COLLEGATO ACC. 1459/2011) FIN: REGIONE LOMBARDIA	1.113,36	TRASFERIMENTI	2016	FIN REGIONE
ST105	S	2	10052049		OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL'AREA DI RHO. 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2016 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	77	del. 1090/06 del 20/12/2006 prog. defin.- del 835/08 prog. esec. 7.639.669,62 la quota espr.di 820.000 è stata imput.agli imp. 5880/03 e 2674/08 in	30.000,00	TRASFERIMENTI	2016	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO
ST105	S	2	10052049		OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL'AREA DI RHO. 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2016 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	78	del. 1090/06 del 20/12/2006 prog. defin.- del 835/08 prog. esec. 7.639.669,62 la quota espr.di 820.000 è stata imput.agli imp. 5880/03 e 2674/08 in	240.150,22	TRASFERIMENTI	2016	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO
ST105	S	2	10052049		OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL'AREA DI RHO. 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2016 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	79	del. 1090/06 del 20/12/2006 prog. defin.- del 835/08 prog. esec. 7.639.669,62 la quota espr.di 820.000 è stata imput.agli imp. 5880/03 e 2674/08 in	400.000,00	TRASFERIMENTI	2016	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO
ST105	S	2	10052049		OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL'AREA DI RHO. 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2016 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	80	del. 1090/06 del 20/12/2006 prog. defin.- del 835/08 prog. esec. 7.639.669,62 la quota espr.di 820.000 è stata imput.agli imp. 5880/03 e 2674/08 in	200.000,00	TRASFERIMENTI	2016	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO
ST105	S	2	10052049		OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL'AREA DI RHO. 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2016 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	82	IMPEGNO	5.422,54	TRASFERIMENTI	2016	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO
ST105	S	2	10052049		OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL'AREA DI RHO. 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2016 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	83	IMPEGNO	3.190,58	TRASFERIMENTI	2016	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	2	10052049		OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL'AREA DI RHO. 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2016 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	85	del. 1090/06 del 20/12/2006 prog. defin.- del 835/08 prog. esec. 7.639.669,62 la quota espr.di 820.000 è stata imput.agli imp. 5880/03 e 2674/08 in	89.223,53	TRASFERIMENTI	2016	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO
ST105	S	2	10052049		OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL'AREA DI RHO. 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2016 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	86	del. 1090/06 del 20/12/2006 prog. defin.- del 835/08 prog. esec. 7.639.669,62 la quota espr.di 820.000 è stata imput.agli imp. 5880/03 e 2674/08 in	103.340,00	TRASFERIMENTI	2016	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO
ST105	S	2	10052049		OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL'AREA DI RHO. 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2016 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	1278	del. 1090/06 del 20/12/2006 prog. defin.- del 835/08 prog. esec. 7.639.669,62 la quota espr.di 820.000 è stata imput.agli imp. 5880/03 e 2674/08 in	180.000,00	TRASFERIMENTI	2016	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO
ST105	S	2	10052049		OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL'AREA DI RHO. 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2016 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	1279	IMPEGNO	657,09	TRASFERIMENTI	2016	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO
ST105	S	2	10052049		OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL'AREA DI RHO. 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2016 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	1279	IMPEGNO	16,72	TRASFERIMENTI	2016	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO
ST105	S	2	10052049		OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL'AREA DI RHO. 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2016 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	1280	del. 1090/06 del 20/12/2006 prog. defin.- del 835/08 prog. esec. 7.639.669,62 la quota espr.di 820.000 è stata imput.agli imp. 5880/03 e 2674/08 in	68.071,79	TRASFERIMENTI	2016	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO
ST105	S	2	10052049		OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL'AREA DI RHO. 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2016 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	1281	del. 1090/06 del 20/12/2006 prog. defin.- del 835/08 prog. esec. 7.639.669,62 la quota espr.di 820.000 è stata imput.agli imp. 5880/03 e 2674/08 in	66.945,15	TRASFERIMENTI	2016	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO
ST105	S	2	10052049		OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL'AREA DI RHO. 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2016 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	1282	del. 1090/06 del 20/12/2006 prog. defin.- del 835/08 prog. esec. 7.639.669,62 la quota espr.di 820.000 è stata imput.agli imp. 5880/03 e 2674/08 in	1.067,61	TRASFERIMENTI	2016	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO
ST105	S	2	10052049		OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL'AREA DI RHO. 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2016 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	1512	del. 1090/06 del 20/12/2006 prog. defin.- del 835/08 prog. esec. 7.639.669,62 la quota espr.di 820.000 è stata imput.agli imp. 5880/03 e 2674/08 in	94.871,62	TRASFERIMENTI	2016	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	2	10052069		261142800 FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE METROPOLITANA C.O.PONTI E PISTE CICLABILI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP. 40000170)	2016	1472	Lavori di m.s. riqualificazione e sistemazione ss.pp. Ufficio Ovest 1 del Servizio Ovest FINANZIAMENTO REGIONE LOMBARDIA collegato ACC. 20110001348	7.937,78	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052071		261123700 SPESE PER INTEGRAZIONE DI FONDI PER S.P. 172 BAGGIO-NERVIANO - VARIANTE EST DI VANZAGO 1 <sup>a</sup> LOTTO - SETTORE SVILUPPO STRADALE (FINALIZZATO NEL 2014 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)- ( FINANZIATO NEL 2014 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - DEVOLUZI	2016	1502	DELIBERA N. 254/09 APPROVAZIONE PROTOCOLLO D'INTESA + NUOVO PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO DET. REG. 9506/09	147,57	TRASFERIMENTI	2016	FIN COMUNI
AA006	S	2	10052095		261204900 SP 172 BAGGIO NERVIANO, VARIANTE EST DI VANZAGO - QUOTA ESPROPRI (FINANZIATA NEL 1999 DA MUTUI)	2016	1500	la quota espropri è di 1.360.000,00, pertanto la differenza di 740.251,72 deve essere impegnata sui capitoli dei lavori-06/05/2014per i prossimi pag	1.757,02	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI
AA006	S	2	10052100		261208300 SP 160 MIRAZZANO-VIMODRONE FONDO PER ESPROPRI (FINANZIATA NEL 2007 DA TRASFERIMENTI CORRENTI)	2016	1504	DELIBERA N. 46/2006 DEL 14/11/2006 APPROVAZIONE CONVENZIONE - FINAN. COMUNE DI VIMODRONE - CORRELATO CAP 43250/07 E	42.766,41	TRASFERIMENTI	2016	FIN COMUNI
VD001	S	2	11012002		278501000 FONDO PER ACQUISTI DI BENI MOBILI PER LA PROTEZIONE CIVILE (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP. 40000370 INSIEME A CAP. 11012002) - IMPIANTI E MACCHINARI	2016	1429	CIG 4751370A8D UTILIZZO QUINTO D'OBBLIGO PER LA FORNITURA E POSA DI PALO POLIGONALE IMPEGNO CONTABILE COLL. ACC. 2013/1721	3.768,00	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
AA009	S	2	16012002		291700700 FONDO L'ATTUAZIONE PROGETTI PILOTA RELATIVI ALL'INIZIATIVA DENOMINATA 10000 ETTARI NUOVI BOSCHI E SISTEMI VERDI MULTIFUNZIONALI"(FINALIZZATO NEL 2015 AL CAP.403011600 (FINANZIATA DA REGIONE NEL 2014,2007,2008,2009,2010,2011,2013) - AD AMM	2016	149	determina 1788/2010 - CONCESSIONE CONTRIBUTI PER IL PROGETTO 10.000 ETTARI DI NUOVI BOSCHI E SISTEMI VERDI MULTIFUNZIONALI ANNO 2007. STANZIAMENTO VIN	17.165,76	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
AA009	S	2	16012002		291700700 FONDO L'ATTUAZIONE PROGETTI PILOTA RELATIVI ALL'INIZIATIVA DENOMINATA 10000 ETTARI NUOVI BOSCHI E SISTEMI VERDI MULTIFUNZIONALI"(FINALIZZATO NEL 2015 AL CAP.403011600 (FINANZIATA DA REGIONE NEL 2014,2007,2008,2009,2010,2011,2013) - AD AMM	2016	280	det. 10999/2011 - APPROVAZIONE SPESA PER SALDO ANNO 2007 CONCESSIONE CONTRIBUTI PER IL PROGETTO SUI 10.000 ETTARI - SALDO PROGETTO PILOTA PER INIZIATI	24.303,85	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
AA009	S	2	16012002		291700700 FONDO L'ATTUAZIONE PROGETTI PILOTA RELATIVI ALL'INIZIATIVA DENOMINATA 10000 ETTARI NUOVI BOSCHI E SISTEMI VERDI MULTIFUNZIONALI"(FINALIZZATO NEL 2015 AL CAP.403011600 (FINANZIATA DA REGIONE NEL 2014,2007,2008,2009,2010,2011,2013) - AD AMM	2016	1172	Concessione contributo quale saldo del progetto "10.000 ettari di boschi e sistemi verdi multifunzionali" anno 2009.- CONFLUITO IN FPV parte imp. n. 2463/2015	0,57	TRASFERIMENTI	2016	TRASFERIMENTI REGIONE
ST086	E	2	20000233		FONDO PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI COLLEGATE AL PROGETTO SWARE NELL' AREA DELLO SVILUPPO ECONOMICO - (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 14011068, 14011067, 14011066, 14011070)				31.329,27	TRASFERIMENTI	2017	FIN UNIONE EUROPEA

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTE FINANZIAMENTO ORIGINARIA
PR040	E	2	20000285		ENTRATE DALLO STATO PER PROGETTO WELFARE METROPOLITANO E RIGENERAZIONE URBANA (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 08011040, 08011041, 08011042, 08011043, 08011044, 08011045, 08011046, 08012005, 08012006 CON CAP.				15.799,20	TRASFERIMENTI	2017	TRASF. STATO
PR040	E	2	20000285		ENTRATE DALLO STATO PER PROGETTO WELFARE METROPOLITANO E RIGENERAZIONE URBANA (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 08011040, 08011041, 08011042, 08011043, 08011044, 08011045, 08011046, 08012005, 08012006 CON CAP.				1.244,66	TRASFERIMENTI	2017	TRASF. STATO
ST110	E	2	20000510		202556700 FONDO REGIONALE PER NUOVA PROGRAMMAZIONE APPRENDISTATO (FINALIZZATO NEL 2017 A CAP. 15021036, 15021031, 15021029, 15021038)				20.099,55	TRASFERIMENTI	2017	FIN REGIONE
ST110	E	2	20000510		202556700 FONDO REGIONALE PER NUOVA PROGRAMMAZIONE APPRENDISTATO (FINALIZZATO NEL 2017 A CAP. 15021036, 15021031, 15021029, 15021038)				52.531,45	TRASFERIMENTI	2017	FIN REGIONE
ST110	E	2	20000540		202558300 FONDO ASSEGNATO DALLA REGIONE PER FONDO DISABILI-PIANO PER L' OCCUPAZIONE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 12021073, 12021033, 12021047, 12021048, 12021078, 12021050, 12021049)				791.367,55	TRASFERIMENTI	2017	FIN REGIONE
ST110	E	2	20000540		202558300 FONDO ASSEGNATO DALLA REGIONE PER FONDO DISABILI-PIANO PER L' OCCUPAZIONE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 12021073, 12021033, 12021047, 1202104	2016	328	2° trasferimento pari al 40% dell'annualità 2015 Fondo Regionale Disabili(Sistema dotale e Assistenza tecnica). DGR 1106/2013	9.138,85	TRASFERIMENTI	2017	FIN REGIONE
ST093	E	2	20000895		ENTRATE DALLO STATO PER SOGGETTO AGGREGATORE - (FINALIZZATA NEL 2017 AL CAP. 01091001, 01091002, 01091003, 01091004, 01092001, 01092002- 01091005, 01091006, 01091007)				0,09	TRASFERIMENTI	2017	FIN STATO
ST086	E	3	30002100		FONDO PER RICONOSCIMENTO QUOTA ALLE AZIENDE IN REGOLA CON LE RESTITUZIONI DEL FINANZIAMENTO RELATIVO AL BANDO PASSAGGIO GENERAZIONALE (FINALIZZATA NEL 2017 A 30002100 INSIEME A CAP. 14011050)				35.660,16	TRASFERIMENTI	2017	TRASF. PRIVATI
ST105	E	4	40000065		405023800 TRASFERIMENTO DA SOCIETA' ASPI A TITOLO DI RIMBORSO PER IL RIPOSIZIONAMENTO DI UN PANNELLO A MESSAGGIO VARIABILE NELL' AMBITO DEI LAVORI DI CASCINA MERLATA				45.470,03	TRASFERIMENTI	2017	FIN TERZI
ST093	S	1	1091001		SPESE PER EVENTI, TRASFERTE PER SOGGETTO AGGREGATORE (FINALIZZATA NEL 2017 AL CAP. 20000895 INSIEME A CAP. 01091001, 01091003, 01091004, 01092001, 01092002,01091005, 01091006, 01091007)				34.020,00	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI STATO
ST093	S	1	1091002		SPESE PER EVENTI, TRASFERTE PER SOGGETTO AGGREGATORE (FINALIZZATA NEL 2017 AL CAP. 20000895 INSIEME A CAP. 01091001, 01091003, 01091004, 01092001, 01092002,01091005, 01091006, 01091007)	2017	1421	CIG Z4515252A8: Acquisto biglietti Trenitalia SpA per missioni dei dipendenti della Città Metropolitana di Milano per l'Anno 2017.	11.630,60	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI STATO



Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST093	S	1	1091003		SPESE PER SERVIZI AMMINISTRATIVI PER GLI ADEMPIMENTI DEL SOGGETTO AGREGATORE (FINALIZZATA NEL 2017 AL CAP. 2000895 INSIEME A CAP. 01091002, 01091001, 01091004, 01092001, 01092002, 01091005, 01091006, 01091007)				30.000,00	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI STATO
ST093	S	1	1091004		SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA FORMAZIONE DEL PERSONALE PER IL SOGGETTO AGREGATORE (FINALIZZA NEL 2017 AL CAP. 2000895 INSIEME A CAP. 01091002, 01091003, 01091001, 01092001, 01092002, 01091005, 01091006, 01091007)				44.900,00	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI STATO
ST093	S	1	1091005		PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER IL SOGGETTO AGREGATORE (FINALIZZATO NEL 2017 AL CAP. 2000895 INSIEME A CAP. 01091002, 01091003, 01091001, 01091004, 01092001, 01092002)				50.000,00	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI STATO
ST093	S	1	1091006		ACQUISTO LICENZE PER SOGGETTO AGGREGATORE ( FINALIZZATO NEL 2017 A CAP. 2000895 INSIEME A CAP. 01091002, 01091003, 01091001, 01091004, 01091005, 01091006, 01092001)				13.000,00	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI STATO
ST093	S	1	1091007		ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER SOGGETTO AGGREGATORE ( FINALIZZATO NEL 2017 A CAP. 2000895 INSIEME A CAP. 01091002, 01091003, 01091001, 01091004, 01091005, 01091006, 01092001)				20.000,00	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI STATO
ST104	S	1	4021073		121309200 FONDO PER MANUTENZIONE ORDINARIA IN MATERIA DI EDILIZIA SCOLASTICA A SEGUITO DEI RIMBORSI DALLE ASSICURAZIONI PER DANNI PROVOCATI DA TERZI O EVENTI ATMOSFERICI SU EDIFICI METROPOLITANI SCOLASTICI (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 30001480)				19.782,00	TRASFERIMENTI	2017	RIMBORSI ASSICURATIVI
AA011	S	1	10021011		151500210 TRASFERIMENTI AI COMUNI PER LA GESTIONE DIRETTA DEI SERVIZI DI TPL SU GOMMA (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON 10021029, 10021005, 10021012, 10021014, 10021004, 10021022, 10021025) -TRASFERIMENTI CORRENTI A AMMINI. LOCALI	2016	1347	DELIBERA PIANIFICAZIONE ATTI 89760/2010/11.4/2008/136 DETERMINAZIONI IN ORDINE AD ASSEGNAZIONE RISORSE REGIONA DEL PATTO PER IL TPL" DI CUI ALLA DGR "	654,03	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	1	10051059		161315600 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SU STRADE METROPOLITANE FINANZIATO DA PRIVATI (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 20000175)	2017	1134-1135	Lavori di m.s. riqualificazione e sistemazione ss.pp. Ufficio Ovest 2 servizio Ovest COLLEGATO ACC. 243/2011 e ACC. 290/2012	30.000,00	TRASFERIMENTI	2017	FIN PRIVATI
ST105	S	1	10051059		161315600 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SU STRADE METROPOLITANE FINANZIATO DA PRIVATI (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 20000175)				25.000,00	TRASFERIMENTI	2017	FIN PRIVATI
ST110	S	1	12021050		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	9.660,00	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST086	S	1	12021059		SPESE PER CONTRIBUTI RELATIVI AD INTERVENTI A FAVORE DEI DISABILI (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 20000082 INSIEME A 12021060, 12021053, 12021061, 12021065, 12021082, 12021083) - AD AMMINISTRAZIONI LOCALI				704.632,15	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI STATO
ST086	S	1	12021060		SPESE PER CONTRIBUTI RELATIVI AD INTERVENTI A FAVORE DEI DISABILI (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 20000082 INSIEME A 12021053, 12021061, 12021059, 12021065, 12021082, 12021083) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE				293.665,00	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI STATO
ST086	S	1	12021065		SPESE PER CONTRIBUTI RELATIVI AD INTERVENTI A FAVORE DEI DISABILI - AD AMMINISTRAZIONI CENTRALI (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 20000082 INSIEME A 12021060, 12021053, 12021061, 12021059, 12021082, 12021083)				45.511,01	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI STATO
ST110	S	1	12021078		CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 12021033, 12021048, 12021050, 12021047, 12021049) - A IMPRESE CONTROLLATE	2017	311	CUP I46G1500029002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 BANDO MI0202- SERVIZI PER ANALISI MOTIVAZIONALE/VALUTAZIONE DEL POTENZIALE - PERSONE CON DISABILITA' terzo IMPEGNO- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.6447/2016 ACC.328/2016	33.169,00	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15011082		TRASFERIMENTI AD AFOL MILANO PER ASSISTENZA TECNICA AL SETTORE INFORMATIVO LAVORO DEL CONTRATTO DI SERVIZIO (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021050, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047,12021049) -A ALTRE IMPRESE	2015	2474	CUP I46G15000290002 Trasferimento a favore di Afol Metropolitana per espletamento attività assistenza tecnica al sistema informativo lavoro, previste	21.358,45	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15011082		TRASFERIMENTI AD AFOL MILANO PER ASSISTENZA TECNICA AL SETTORE INFORMATIVO LAVORO DEL CONTRATTO DI SERVIZIO (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021050, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047,12021049) -A ALTRE IMPRESE	2016	2608	Trasferimento AFOL Metropolitana per attività di assistenza tecnica al sistema informativo lavoro previste dal contratto di servizio fino a Dicembre 2016	55.000,00	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
ST086	S	1	15021051		182320300 SPESE PER SERVIZI INERENTI LA GESTIONE DI PROGETTI EUROPEI NELL' AREA DELLA FORMAZIONE E DEL WELFARE - ALTRI BENI	2017	1183	DT RG 10901/2015 Prog.Europeo BREAKING THE CIRCLE collegata a Acc.934/2015 Cap entrata 204123000/2015 FINANZ. COMUNITA' EUROPEA - CUP I43G15000280005	18.359,69	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI UE
ST110	S	1	15021056		FONDO PER NUOVA PROGRAMMAZIONE FORMAZIONE ESTERNA PER APPRENDISTI FINANZIATO DA REGIONE DELEGA FORMAZIONE PROFESSIONALE - AD ALTRE IMPRESE ( FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	2016	2282	CUP I42I12000040001 DOTE APPRENDISTATO BANDO MI0157 2012/2013 PROGETTO MI2005502	180,00	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15021060		FONDO DI RESTITUZIONE CONNESSO AI RIMBORSI DA TERZI PER FONDI NON SPESI FINALIZZATI CON PIANI METROPOLITANI - DI COMPETENZA FORMAZIONE E LAVORO (FINALIZZATO 2017 A CAP. 30000340)				2.930,00	TRASFERIMENTI	2017	RIMBORSI DI TERZI

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA009	S	1	16011015		191504900 FONDO REGIONALE PER CONTRIBUTI PER I SERVIZI AMBIENTALI EROGATI DAI CONSORZI FORESTALI L.R. 31/2008	2016	1460	IMPEGNO CONTABILE CORRISPONDENTE AD ACC. N. 986/2011 (REV. N.2377/2011)	11.415,80	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
AA009	S	1	16011015		191504900 FONDO REGIONALE PER CONTRIBUTI PER I SERVIZI AMBIENTALI EROGATI DAI CONSORZI FORESTALI L.R. 31/2008	2016	1461	IMPEGNO CONTABILE COLLEGATO ACC. N. 1867/2011 QUALE SALDO 2011 PIANO RIPARTO PARCO SUD	4.102,00	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
AA009	S	1	16011029		191501200 FONDO REGIONALE PER PROGRAMMA DI GESTIONE DEI REFLUI ZOOTECNICI NEL CAMPO DELL'AGRICOLTURA (DELEGA: AGRICOLTURA) - A ALTRE IMPRESE	2016	1462	IMPEGNO CONTABILE FINANZIATO CON FONDI REGIONALI GIA' RISCOSSI SU CAP. E 202391600 (L.R. 37/93 NORME PER IL TRATTAMENTO, LA MATURAZIONE E L'UTILIZZO "	34.306,05	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
ST093	S	2	1092001		SPESE PER ACQUISTI STRUMENTALI PER IL SOGGETTO AGGREGATORE - HARDWARE ( FINALIZZATA NEL 2017 AL CAP. 20000895 INSIEME A CAP. 01091002, 01091003, 01091004, 01091001, 01092002, 01091005, 01091006, 01091007)				21.732,25	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI STATO
ST093	S	2	1092002		SPESE PER ACQUISTI STRUMENTALI PER IL SOGGETTO AGGREGATORE - SOFTWARE (FINALIZZATA NEL 2017 AL CAP. 20000895 INSIEME A CAP. 01091002, 01091003, 01091004, 01092001, 01091001,01091005, 01091006, 01091007)				42.420,00	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI STATO
ST104	S	2	4022174		SPESE FINANZIATE DA REGIONE PER OPERE DI EDILIZIA SCOLASTICA ( FINALIZZATO NEL 2017 A CAP. 40000005, 40000085, 40000095, 40000105, 40000135,40000155)				700.578,66	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
ST104	S	2	4022174		SPESE FINANZIATE DA REGIONE PER OPERE DI EDILIZIA SCOLASTICA ( FINALIZZATO NEL 2017 A CAP. 40000005, 40000085, 40000095, 40000105, 40000135,40000155)				31.063,58	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
ST104	S	2	4022186		FONDO INTERVENTI INDIFFERIBILI PER L' EFFICIENZA E LA SICUREZZA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI ( FINALIZZATO NEL 2017 A CAP. 40000004) - BENI IMMOBILI				194,03	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
VD001	S	2	9062007		277100700 FONDO PER L' ADEGUAMENTO DEL SISTEMA IDRAULICO DEL CANALE SCOLMATORE DI NORD OVEST (FINALIZZATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	2017	948-1039	CAP. E 404410100 ACC.2452- PRENOTAZIONE SU DELIBERA N.472 DEL 30/11/2010 ATTI 206310/2010 DI PROPOSTA ACCORDO OPERATIVO CON AGENZIA INTERREGIONALE PER	6.440,99	TRASFERIMENTI	2017	TRASF. ENTI LOCALI
VD001	S	2	9062007		277100700 FONDO PER L' ADEGUAMENTO DEL SISTEMA IDRAULICO DEL CANALE SCOLMATORE DI NORD OVEST (FINALIZZATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)				114.888,40	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI
VD001	S	2	10022010		251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO				41,90	TRASFERIMENTI	2017	TRASF. ENTI LOCALI
VD001	S	2	10022010		251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO	2017	27-40 +stanz	REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO PARCO NORD SEREGNO - QUOTA A CARICO PROVINCIA MONZA BRIANZA E COMUNI ACC. N.2010/2838	4.437,18	TRASFERIMENTI	2017	TRASF. ENTI LOCALI
VD001	S	2	10022010		251702000 SPESE PER TRASFERIMENTI A COMUNI PER L' ACQUISTO DI MATERIALE ROTABILE PER LA REALIZZAZIONE DELLA METROTRANVIA MILANO SEREGNO	2017	30	REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO PARCO NORD SEREGNO - QUOTA MUTUO A CARICO STATO ACC. N.2010/2836	164,97	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI STATO
VD001	S	2	10022010		251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO	2016	244	REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO PARCO NORD SEREGNO - QUOTA A CARICO PROVINCIA MONZA BRIANZA ACC. N.2010/2838	2.714,60	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTE FINANZIAMENTO ORIGINARIA
VD001	S	2	10022010		251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO	2016	287	REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO PARCO NORD SEREGNO - QUOTA A CARICO COMUNI DIVERSI ACC. N.2010/2839	2.545,17	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI COMUNI
VD001	S	2	10022010		251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO	2016	288	REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO PARCO NORD SEREGNO - QUOTA A CARICO REGIONE ACC. N.2010/2835	5.429,20	TRASFERIMENTI	2017	FIN REGIONE
VD001	S	2	10022010		251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO	2016	254	REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO PARCO NORD SEREGNO - QUOTA MUTUO A CARICO STATO ACC. N.2010/2836	20.105,35	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI STATO
VD001	S	2	10022010		251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO	2010	3674	REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO PARCO NORD SEREGNO - QUOTA A CARICO COMUNI DIVERSI ACC. N.2010/2839	91,02	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI COMUNI
VD001	S	2	10022010		251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO	2010	3673	REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO PARCO NORD SEREGNO - QUOTA A CARICO REGIONE ACC. N.2010/2835	145.042,41	TRASFERIMENTI	2017	FIN REGIONE
ST105	S	2	10052008		261133600 SPESE PER LA RIQUALIFICA TRATTO PESCHIERA BORROMEO SP 39 E LA REALIZZAZIONE DELLA ROTATORIA DI SVINCOLO PAULLO, LUNGO LA SP 415 PAULLESE - BENI IMMOBILI	2017	880-971-978-1028-1029-1030	FIN. REGIONE LOMBARDIA, vedi cap S1616/07-S1616/08 finanziamento Regione Lombardia- collegato acc. 1176/2009,	2.208.112,90	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052008		261133600 SPESE PER LA RIQUALIFICA TRATTO PESCHIERA BORROMEO SP 39 E LA REALIZZAZIONE DELLA ROTATORIA DI SVINCOLO PAULLO, LUNGO LA SP 415 PAULLESE - BENI IMMOBILI	2015	1048	FIN. REGIONE LOMBARDIA	0,60	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052008		261133600 SPESE PER LA RIQUALIFICA TRATTO PESCHIERA BORROMEO SP 39 E LA REALIZZAZIONE DELLA ROTATORIA DI SVINCOLO PAULLO, LUNGO LA SP 415 PAULLESE - BENI IMMOBILI	2016	1310	FIN. REGIONE LOMBARDIA	3.080,80	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052008		261133600 SPESE PER LA RIQUALIFICA TRATTO PESCHIERA BORROMEO SP 39 E LA REALIZZAZIONE DELLA ROTATORIA DI SVINCOLO PAULLO, LUNGO LA SP 415 PAULLESE - BENI IMMOBILI	2016	1311	FIN. REGIONE LOMBARDIA	536,36	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052008		261133600 SPESE PER LA RIQUALIFICA TRATTO PESCHIERA BORROMEO SP 39 E LA REALIZZAZIONE DELLA ROTATORIA DI SVINCOLO PAULLO, LUNGO LA SP 415 PAULLESE - BENI IMMOBILI	2016	1609	FIN. REGIONE LOMBARDIA	854.902,85	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052038		261143400 FONDO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER INTERVENTI DI SICUREZZA, RIQUALIFICAZIONE E SISTEMAZIONE STRADE METROPOLITANE PONTI E PISTE CICLABILE	2017	1158	PROGRAMMA ANNUALE DEL PNSS - CONTRIBUTI STATALI DEL III PROGRAMMA ANNUALE DI ATTUAZIONE UTILIZZATO PER Lavori di m.s. riqualificazione e sistemazione	18.000,00	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052069		261142800 FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE METROPOLITANA C.O.PONTI E PISTE CICLABILI				24.711,35	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052069		261142800 FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE METROPOLITANA C.O.PONTI E PISTE CICLABILI	2016	93	Lavori di m.s. riqualificazione e sistemazione ss.pp. Ufficio Ovest 2 servizio Ovest collegato parte Acc. 513/2012 FINANZIAMENTO: REGIONE LOMBARDIA	90,00	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	2	10052069		261142800 FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE METROPOLITANA C.O.PONTI E PISTE CICLABILI	2016	264	Lavori di m.s. riqualificazione e sistemazione ss.pp. Ufficio Ovest 1 del Servizio Ovest FINANZIAMENTO REGIONE LOMBARDIA collegato ACC. 20110001348	135.492,24	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052069		261142800 FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE METROPOLITANA C.O.PONTI E PISTE CICLABILI	2016	299	Lavori di m.s. riqualificazione e sistemazione ss.pp. UFFICIO OVEST 2 Servizio Ovest (FIN. REGIONE LOMBARDIA) (PARTE) (coll. imp.1909/1/2013-1908/2/201) collegato imp. 94/1/2016 CONTRATTO N. 101/2016	2.655,76	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
AA006	S	2	10052103		261209400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE DEL RACCORDO TRA IL NUOVO TRACCIATO DEL SEMPIONE E LA VIABILITA' DI CASCINA MERLATA - COLLEGAMENTO CON POLO FIERISTICO RHO - PERO (QUOTA ESPROPRI)	2017	1042-1137	quota espropri-collegata cap 261138800 finanziamento MUTUO DEXIA CREDIOP di euro 182.761.000,00	454.815,11	TRASFERIMENTI	2017	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO
AA006	S	2	10052103		261209400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE DEL RACCORDO TRA IL NUOVO TRACCIATO DEL SEMPIONE E LA VIABILITA' DI CASCINA MERLATA - COLLEGAMENTO CON POLO FIERISTICO RHO - PERO (QUOTA ESPROPRI)	2016	1572	quota espropri-collegata cap 261138800 finanziamento MUTUO DEXIA CREDIOP di euro 182.761.000,00	22.400,08	TRASFERIMENTI	2017	FIN STATO
AA006	S	2	10052104		261209500 FONDO PER ESPROPRI FINANZIATO DA RIMBORSI AVVENUTI DA PARTE DI TERZI ( FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 30001860)				391.962,50	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI
AA009	S	2	16012002		291700700 FONDO L'ATTUAZIONE PROGETTI PILOTA RELATIVI ALL' INIZIATIVA DENOMINATA 10000 ETTARI NUOVI BOSCHI E SISTEMI VERDI MULTIFUNZIONALI- AD AMMINISTRAZIONI LOCALI"	2016	1369	DET. R.G.11134/11 APPROVAZIONE SPESA PER CONCESSIONE CONTRIBUTI PER IL PROGETTO 10.000 ETTARI DI NUOVI BOSCHI - II ANTICIPO 2009 - impegno correlato a acc.772/2011	2.856,78	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
AA009	S	2	16012006		291701100 FONDO REGIONALE PER IL PROGRAMMA DI AZIONE PER LA TUTELA E IL RISANAMENTO DELLE ACQUE DELL' INQUINAMENTO CAUSATO DA NITRATI DI ORIGINE AGRICOLA	2016	147	impegno contabile correlato ad acc. n.1115/2013 per €257.506,54 (rev.2616/2013), ad acc.1322 per €117.784,43 (rev. n.3284/13) e ad acc. n.1564/2013 pe	117.784,43	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
AA009	S	2	16012008		291700600 FONDO PER TRASFERIMENTI DI CAPITALE FINALIZZATI ALL' ATTIVAZIONE DI PROGRAMMI PER ENERGIA DA FONTI RINNOVABILI (AGRICOLTURA) - AD ALTRE IMPRESE	2016	150	L.R. 7/2000 ART. 4 COMMA 1 LETT. E - CONCESSIONE INCENTIVI PER AZIONI INCENTIVANTI ALL'ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI - CRITERI A PRODURRE ENERGIA DA FONTI	50.073,93	TRASFERIMENTI	2017	TRASFERIMENTI REGIONE
ST086	E	2	20000002		FONDO DA AMBITO LEGNANO PER PROGETTO CONCILIAZIONE FAMIGLIA LAVORO NELL' AMBITO DEL PIANO TERRITORIALE ATS MILANO (FINALIZZATO A CAP. 12051005)				3.750,00	TRASFERIMENTI	2018	FONDI DI ALTRI ENTI PUBBLICI
ST086	E	2	20000011		FONDO DALLA COMUNITA' EUROPEA PER PROGETTO STAND BY ME NELL' AREA DELLO SVILUPPO DEGLI INTERVENTI DI WELFARE (FINALIZZATA A CAP. 12041025, 12041026, 1				21.550,00	TRASFERIMENTI	2018	FIN UNIONE EUROPEA
ST086	E	2	20000018		FONDO DAL MINISTERO DEGLI INTERNI - FONDI FAMI, PER PROGETTO DI TU, NELL' AREA DELLO SVILUPPO DEGLI INTERVENTI DI INTEGRAZIONE SOCIALE PER MSNA ( FINA				45.294,24	TRASFERIMENTI	2018	FIN STATO
ST022	E	2	20000019		CONTRIBUTO REGIONALE PER ATTIVITA' DI VIGILANZA ITTICO VENATORIA (FINALIZZATO A CAP. 01111156)				2.825,59	TRASFERIMENTI	2018	FIN REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA009	E	2	20000021		ENTRATE DALLA CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA PER LA GESTIONE PROGETTO DESK NELL' AMBITO DEL PON GOVERNANCE (FINALIZZATA A CAP. 08011062, 08011063, 0				5.747,04	TRASFERIMENTI	2018	FIN ENTI LOCALI
ST080	E	2	20000022		ENTRATE DALLA COMUNITA' EUROPEA PROGETTO LIFE METRO ADAPT (FINALIZZATA A CAP. 08011053, 08011054, 08011055, 08011056, 008011057, 08011058, 08011059, 0				100.400,00	TRASFERIMENTI	2018	FIN UNIONE EUROPEA
PR040	E	2	20000026		TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA CAPOFILA UNIVERSITA' IUAV DI VENEZIA NELL' AMBITO DEL PROGETTO CAPACITY METRO ITALIA - PROGETTO FINANZIATO DAL FAMI 2014-				3.880,12	TRASFERIMENTI	2018	FONDI DI ALTRI ENTI PUBBLICI
ST105	E	2	20000175		305702800 FONDO PER PARTECIPAZIONI PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SULLE STRADE METROPOLITANE (FINALIZZATA A CAP. 10051059)				15.000,00	TRASFERIMENTI	2018	FIN PRIVATI
ST105	E	2	20000195		305711000 FONDI DA FONDAZIONE CARIPLO RELATIVI ALLA FASE DI STUDIO E PROGRAM. MOBILITA' CICLABILE BANDO BREZZA SULL' ACQUA TICINO" (FINALIZZATA A "				4.197,69	TRASFERIMENTI	2018	FIN PRIVATI
AA001	E	2	20000230		ENTRATE DA REALIZZAZIONE PROGETTO EUROPEO MEANING - METROPOLITAN EUROPEANS IN ACTIVE NETWORK, INDUCING NOVELTIES IN GOVERNANCE" NELL' AMBITO DEL PROG"				6.588,00	TRASFERIMENTI	2018	FIN UNIONE EUROPEA
ST086	E	2	20000232		FONDO DA COMUNITA' EUROPEA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO FAIR PROGRAMMA ERASMUS (FINALIZZATA A CAP. 14011071, 14011073)				288,18	TRASFERIMENTI	2018	FIN UNIONE EUROPEA
AA009	E	2	20000238		FONDO PER LA PARTECIPAZIONE AL PROGETTO NATURE4CITIES (FINANZIAMENTO HORIZON 2020) - (FINALIZZATA AL CAP. 09021056, 09021057, 09021058)				108.120,83	TRASFERIMENTI	2018	FIN UNIONE EUROPEA
ST105	E	2	20000327		205555200 TRASFERIMENTO DI FONDI DA COMUNE DI MONZA RELATIVI ALLA FASE DI STUDIO E PROGRAMMAZIONE MOBILITA' CICLABILE RELATIVA ALL' ADESIONE AL PROTOC				1.891,40	TRASFERIMENTI	2018	FIN ENTI LOCALI
ST105	E	2	20000328		205555300 TRASFERIMENTO FONDI DA PROVINCIA DI LECCO RELATIVI ALLA FASE DI STUDIO E PROGRAMMAZIONE MOBILITA' CICLABILE PER L' ADESIONE AL PROTOCOLLO BA				5.409,00	TRASFERIMENTI	2018	FIN ENTI LOCALI
ST110	E	2	20000540		202558300 FONDO ASSEGNATO DALLA REGIONE PER FONDO DISABILI-PIANO PER L' OCCUPAZIONE (FINALIZZATA A CAP. 12021073, 12021033, 12021047, 12021048, 12021				8.689.105,89	TRASFERIMENTI	2018	FIN REGIONE
ST086	E	3	30002100		305705400 FONDO DA PROVENTI DERIVANTI DALLA RESTITUZIONE DI CONTRIBUTI A TASSO AGEVOLATO A VALERE SUL BANDO PASSAGGIO GENERAZIONALE RILEVA UN MESTIERE				10.316,46	TRASFERIMENTI	2018	TRASF. PRIVATI

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	E	4	40000016		FONDI TRASFERITI DA STATO PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE STRADALE ( FINALIZZATO A CAP. 10052152)				1.352,61	TRASFERIMENTI	2018	FIN STATO
ST104	E	4	40000023		ENTRATE DERIVANTI DA FINANZIAMENTI STATALI PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL' ISTITUTO SEVERI/CORRENTI MILANO (FINALIZZATO AL CAP. 040222				1.750.000,00	TRASFERIMENTI	2018	FIN STATO
ST109	E	4	40000024		TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA REGIONE LOMBARDIA - ALTRI TRASFERIMENTI (FINALIZZATO CAP. 01032015)				500.000,00	TRASFERIMENTI	2018	FIN REGIONE
ST110	E	4	40000036		CONTRIBUTO DA PARTE DI REGIONE LOMBARDIA PER POTENZIAMENTO C.P.I. (CENTRI PER L' IMPIEGO)				183.044,00	TRASFERIMENTI	2018	FIN REGIONE
ST104	E	4	40000075		ENTRATE DERIVANTI DA FINANZIAMENTI STATALI PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO GLI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI - BE				319.500,00	TRASFERIMENTI	2018	FIN STATO
ST105	E	4	40000081		TRASFERIMENTO DA REGIONE LOMBARDIA PER REALIZZAZIONE DELLA SP 103 - ANTICA DI CASSANO VIABILITA' DI ACCESSO AL CENTRO INTERMODALE DI SEGRATE - 1 L				1.816.275,31	TRASFERIMENTI	2018	FIN REGIONE
ST104	E	4	40000085		ENTRATE DA FINANZIAMENTI REG. LI PER REALIZZAZIONE EDIFICIO USO LABORATORIO PRESSO L' IST. ALBERGHIERO VESPUCCI MI- (FINALIZZATO AL CAP. 04022174, 0402				651.170,00	TRASFERIMENTI	2018	FIN REGIONE
ST104	E	4	40000095		ENTRATE DA FINANZIAMENTI REG. PER INTERVENTI RIFACIMENTO CONTROSOFFITTI UNA ZONA INTERNA P/O C.S GALLARATESE, NATTA 11 MI (FINALIZZATO A CAP. 04022174				171.597,00	TRASFERIMENTI	2018	FIN REGIONE
ST105	E	4	40000123		403263400 COFINANZIAMENTO REGIONE LOMBARDIA DEL PROGETTO I.Si.S. PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA SP. EX SS 35 DEI GIOVI TRATTA MILANO-MEDA	2016	90047	INTEGRAZIONE DEL 3^ -4^ -5^ PROGRAMMA PNSS	190.809,37	TRASFERIMENTI	2018	FIN REGIONE
ST104	E	4	40000135		ENTRATE DERIVANTI DA FINANZIAMENTI REGIONALI PER RIFACIMENTO FACCIATE, RICORSA COPERTURA, IM. TENCA DI MILANO (FINALIZZATO AL CAP. 04022174, 04022197				1.119.494,00	TRASFERIMENTI	2018	FIN REGIONE
ST104	E	4	40000155		ENTRATE DERIVANTI FINANZIAMENTI REG. PER SOSTITUZIONE SERRAMENTI E SISTEMAZIONI ESTERNE DEL LA BOCCIONI IN MILANO 1 LOTTO (FINALIZZATO A CAP. 04022174				701.411,80	TRASFERIMENTI	2018	FIN REGIONE
ST082	E	4	40000410		405022800 FONDO DA SOCIETA' PRIVATE PER COMPENSAZIONI AMBIENTALI A SEGUITO DI TRASFORMAZIONI IMPATTANTI SUL TERRITORIO DEL PARCO SUD (FINALIZZATA A				25.493,61	TRASFERIMENTI	2018	FONDI DI TERZI
VD001	E	4	40000442		402180100 FONDO STATALE PER LA REALIZZAZIONE DELLA METROTRANVIA MILANO-SEREGNO				119,18	TRASFERIMENTI	2018	FIN STATO
ST078	S	1	8011036		182307100 SPESE PER SERVIZI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE LEGATE AL PIANO CASA METROPOLITANO E HOUSING SOCIALE - CONSULENZE	2015	1702	CIG ZE50C8D6C1: PER IL SERVIZIO LEGALE DELLE PROCEDURE DI ALIENAZIONE DI IMMOBILI DI PROPRIETA' DELLA PROV. DI MI NEI COMUNI DI PIOLTELLO E MELEGNANO	5.709,60	TRASFERIMENTI	2018	FINZ. TERZI

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA011	S	1	8011047		SPESE PER FORMAZIONE CONCERNENTI IL PROGETTO WELFARE METROPOLITANO E RIGENERAZIONE URBANA" (FINALIZZATA A CAP 4000215, 20000285 CON CAP. 08012006, 08012005, 08011040, 08011041, 08011042, 08011043, 08011044, 08011046)"	2018	104		1.850,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI STATO
AA009	S	1	9021057		FONDO PER LA PARTECIPAZIONE AL PROGETTO NATURE4CITIES FINANZIAMENTO HORIZON 2020) (FINALIZZATA A CAP. 20000238 A CAP. 09021056, 09021058)- CONSULENZE				4.758,00	TRASFERIMENTI	2018	UNIONE EUROPEA
AA0011	S	1	10021003		151304400 FONDO PER SPESE IN MATERIA DI TPL - IVA CONTRATTI DI SERVIZIO - PROV. MONZA E B.ZA (FINALIZZATO A CAP 205550900 INSIEME A CAP 151304500 151304800)	2016	1606	SERVIZIO TPL DELLA PROVINCIA DI MILANO-LOTTO 2 (SOTTORETE NORD) DI CUI AL CONTRATTO DI REP. 2035 E S.I.	1.082,46	TRASFERIMENTI	2018	FIN REGIONE
AA0011	S	1	10021004		151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	2016	1009	Linee di indirizzo Decreto sindacale RG 327/2015: espletamento dei servizi di trasporto Lotto 3 (sottorete Nordest) Lotto 4 (sottorete Sudest) e Lotto 6 (sottorete Ovest) Servizio di TPL per il 1° semestre 2016.	713,11	TRASFERIMENTI	2018	REGIONE
AA0011	S	1	10021004		151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	2016	1191	Assegnazione delle risorse (Quota IVA 10%) a favore delle aziende affidatarie del servizio TPL per svolgimento servizi TPL Anno 2016 relativa ai Lotti 1 - 5/A - 5/B. DGR 3007/2015 e DGR 573/2013 e DDS 10552/2015.	312,82	TRASFERIMENTI	2018	REGIONE
AA0011	S	1	10021004		151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	2016	1817	Attuazione linee di indirizzo per espletamento servizi di trasporto Patto per il TPL Lotto 3-4-6 per il periodo Luglio-Settembre 2016 (corrispettivo contrattuale) e Priodo Gennaio-Settembre 2016 per le risorse TPL.	92,03	TRASFERIMENTI	2018	REGIONE
AA0011	S	1	10021004		151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	2017	525	Attuazione linee indirizzo DS RG 320/2016 per svolgimento servizi di TPL interurbani - LOTTO 3 CIG 27504910FA - LOTTO 4 CIG 2750682E94 - LOTTO 6 CIG 2951399380 relative al Mese di Marzo 2017 per corrispettivo contrattuale e risorse Patto per il TPL""	2.115,72	TRASFERIMENTI	2018	ALTRI ENTI
AA0011	S	1	10021004		151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	2017	764	CIG 2750682E94: Attuazione linee indirizzo DS 320/2016-113/2017 per espletamento servizi TPL interurbano Lotto 4 per il bimestre Maggio-Giugno 2017 relative a corrispettivo contrattuale/risorse per Patto per TPL."	825,96	TRASFERIMENTI	2018	ALTRI ENTI
AA0011	S	1	10021005		SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022,	2016	1261	CIG 2750682E94 - SERVIZIO TPL LOTTO 4 -SECONDO SEMESTRE	7.131,03	TRASFERIMENTI	2018	REGIONE
AA0011	S	1	10021005		SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022,	2016	1674	CIG 2750236E87 - SERVIZIO TPL LOTTO 1 - MESI DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2015	410,80	TRASFERIMENTI	2018	REGIONE



Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA0011	S	1	10021005		SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022,	2016	1675	CIG 29513467C2 SERVIZIO TPL LOTTO 5/A- MESI DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2015	681,91	TRASFERIMENTI	2018	REGIONE
AA0011	S	1	10021005		SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022,	2016	1676	CIG 29513467C2 SERVIZIO TPL LOTTO 5/B- MESI DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2015	3.793,08	TRASFERIMENTI	2018	REGIONE
AA0011	S	1	10021005		SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022,	2016	328	SERVIZIO TPL DELLA PROVINCIA DI MILANO LOTTO 1 (SOTTORETE NORD-OVEST) ESCLUSO LOTTO 1 PROVINCIA DI M.B. DI CUI AL CONTRATTO DI REP. 2459/2010	14.071,39	TRASFERIMENTI	2018	FIN. TERZI
AA0011	S	1	10021005		SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022,	2016	329	SERVIZIO TPL DELLA PROVINCIA DI MILANO LOTTO 4 DI CUI AL CONTRATTO DI REP. 2036/2007 E SUE INTEGRAZIONI	19.312,38	TRASFERIMENTI	2018	FIN. TERZI
AA0011	S	1	10021005		SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022,	2016	1555	AFFIDAMENTO SERVIZIO TPL DELLA PROVINCIA DI MILANO LOTTO 4 SOTTORETE SUD EST	2.144,36	TRASFERIMENTI	2018	FIN. TERZI
AA0011	S	1	10021005		SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022,	2016	1632	CORRISPETTIVO PER AFFIDAMENTO SERVIZIO TPL LOTTO 5/B (SOTTORETE SUD OVEST) - PERIODO CONTRATTUALE 1.7.2011 30.6.2018 COME RIMODULATO DA DGR 1204 29.12	3.605,68	TRASFERIMENTI	2018	FIN. TERZI
AA0011	S	1	10021005		SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022,	2016	1008	Linee di indirizzo Decreto sindacale RG 327/2015: espletamento dei servizi di trasporto Lotto 3 (sottorete Nordest) Lotto 4 (sottorete Sudest) e Lotto 6 (sottorete Ovest) Servizi di TPL per il 1° semestre 2016.	7.131,03	TRASFERIMENTI	2018	REGIONE
AA0011	S	1	10021005		SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022,	2016	1190	Assegnazione delle risorse a favore delle aziende affidatarie del servizio TPL per svolgimento servizi TPL Anno 2016 relativa ai Lotti 1 - 5/A - 5/B. DGR 3007/2015 e DGR 573/2013 e DDS 10552/2015.	3.127,81	TRASFERIMENTI	2018	REGIONE
AA0011	S	1	10021005		SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022,	2016	1816	Attuazione linee di indirizzo per espletamento servizi di trasporto Patto per il TPL Lotto 3-4-6 per il periodo Luglio-Settembre 2016 (corrispettivo contrattuale) e Priodo Gennaio-Settembre 2016 per le risorse TPL.	920,56	TRASFERIMENTI	2018	REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
AA0011	S	1	10021005		SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022,	2017	524	Attuazione linee indirizzo DS RG 320/2016 per svolgimento servizi di TPL interurbani - LOTTO 3 CIG 27504910FA - LOTTO 4 CIG 2750682E94 - LOTTO 6 CIG 2951399380 relative al Mese di Marzo 2017 per corrispettivo contrattuale e risorse Patto per il TPL""	21.157,22	TRASFERIMENTI	2018	ALTRI ENTI
AA0011	S	1	10021005		SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022,	2017	760	CIG 2750682E94: Attuazione linee indirizzo DS 320/2016-113/2017 per espletamento servizi TPL interurbano Lotto 4 per il bimestre Maggio-Giugno 2017 relative a corrispettivo contrattuale/risorse per Patto per TPL."	8.259,55	TRASFERIMENTI	2018	ALTRI ENTI
AA0011	S	1	10021005		SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022,	2018	1030	CIG 29513467C2 SERVIZIO TPL ANNO 2013 LOTTO 5/A	7.271,53	TRASFERIMENTI	2018	REGIONE
AA0011	S	1	10021005		SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022,	2018	1085	CIG 29513467C2: per espletamento servizi TPL interurbano Lotto 5B per il 1° semestre 2017 comprese risorse per "Patto per TPL.	679,89	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI ENTI LOCALI
AA0011	S	1	10021018		151301090 FONDO PER SERVIZIO DI TPL - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - COMPRENSIVO DEI SERVIZI URBANI DI M.B., RHO E LAINATE- PROVINCIA DI MB	2016	1640	AFFIDAMENTO SERVIZIO TPL DELLA PROVINCIA DI MILANO LOTTO 2 SOTTORETE NORD	2.692,85	TRASFERIMENTI	2018	FINZ. TERZI
AA0011	S	1	10021022		CONTRIBUTO PER L' INCREMENTO DEI CORRISPETTIVI DEI CONTRATTI DI SERVIZIO TPL (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282 INSIEME CON 10021029, 10021005, 10021012, 10021014, 10021011, 10021004, 10021025) -CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO	2016	138	SALDO RISORSE PROVVISORIAMENTE ASSEGNATE DA R.L. PER IL 2011 CONNESSE AL PATTO PER IL TPL" DA EROGARE ALLE AZIENDE AFFIDATARIE DEI SERVIZI DI TPL ED "	11.113,16	TRASFERIMENTI	2018	FINZ. TERZI
AA0011	S	1	10021026		151304200 FONDO PER SERVIZI TPL CONCERNENTI I CONTRATTI DI SERVIZIO - IVA FINANZIATA DA STATO E ALTRI ENTI SU CITTA' METROPOLITANA DI MILANO	2016	1655	SERVIZIO TPL DELLA PROVINCIA DI MILANO LOTTO 4 DI CUI AL CONTRATTO DI REP. 2036/2007 E SUE INTEGRAZIONI	965,56	TRASFERIMENTI	2018	FINZ. TERZI
AA0011	S	1	10021026		151304200 FONDO PER SERVIZI TPL CONCERNENTI I CONTRATTI DI SERVIZIO - IVA FINANZIATA DA STATO E ALTRI ENTI SU CITTA' METROPOLITANA DI MILANO	2016	1656	SERVIZIO TPL DELLA PROVINCIA DI MILANO LOTTO 1 (SOTTORETE NORD-OVEST) ESCLUSO LOTTO 1 PROVINCIA DI M.B. DI CUI AL CONTRATTO DI REP. 2459/2010	1.407,10	TRASFERIMENTI	2018	FINZ. TERZI
AA0011	S	1	10021026		151304200 FONDO PER SERVIZI TPL CONCERNENTI I CONTRATTI DI SERVIZIO - IVA FINANZIATA DA STATO E ALTRI ENTI SU CITTA' METROPOLITANA DI MILANO	2016	1657	CORRISPETTIVO PER AFFIDAMENTO SERVIZIO TPL LOTTO 5/B (SOTTORETE SUD OVEST) - PERIODO CONTRATTUALE 1.7.2011 30.6.2018 COME RIMODULATO DA DGR 1204 29.12	360,50	TRASFERIMENTI	2018	FINZ. TERZI
ST110	S	1	12021020		182503410 FONDO PER TRASFERIMENTI A VALERE SU FONDO NAZIONALE DISABILI A SOSTEGNO DELL' INSERIMENTO LAVORATIVO DEI DISABILI NELLE IMPRESE CONVENZIONATE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO) - AD ALTRE IMPRESE	2017	2060	Erogazione contributi Fondo Nazionale Disabili ai sensi della L.68/99 art.13 alle aziende che nel 2014 hanno effettuato inserimenti lavorativi di disabili- fondi riscossi	480,20	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST110	S	1	12021040		FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI - AD IMPRESE CONTROLLATE- (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	2017	334	CUP I46G15000290002-CUP Master J42F10000020002 Emergo 2015 secondo impegno Servizi Dote Lavoro Bando MI201 Dote unica lavoro persone con disabilità- da fpv2016/avanzo	548.380,20	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021040		FONDO PER SERVIZI PER L'ASSISTENZA TECNICA NECESSARIA ALL'ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L'OCCUPAZIONE- FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 202558300 CON CAP 193509000 193510800 193511500)	2018	174/294	CUP I46G17000030002 - MASTER J46G16000320002 PIANO EMERGO 2016 BANDO MI0215 - MI0216 - MI0217 - AVANZO-eur lavoro	1.852,85	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021041		FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI - AD ALTRE IMPRESE PARTECIPATE - (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	2017	336	CUP I46G15000290002-CUP Master J42F10000020002 Emergo 2015 secondo impegno Servizi Dote Lavoro Bando MI201 Dote unica lavoro persone con disabilità- da fpv2016/avanzo- capac	18.936,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021047		CONTRIBUTI CONCERNENTI PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE PARTECIPATE	2017	323	PIANO EMERGO 2015 ( CUP I46G15000290002 - CUP MASTER J42F10000020002 ) SERVIZI DOTE LAVORO - BANDO MI201 - BANDO MI203 - Derivanti da PFV/2016 Avanzo Vincolato	10.766,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021047		CONTRIBUTI CONCERNENTI PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE PARTECIPATE	2017	1740	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015- BANDO MI201- ACC.193- capac	34.049,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021048		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	2017	319	PIANO EMERGO 2015 CUP I46G15000290002 - CUP MASTER 42F10000020002 PER INTERVENTI DOTE IMPRESA - Derivante da FPV/2016 AVANZO	20.350,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021048		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	2017	2000	CUP I46G17000010002- CUP MASTER J46G16000320002- EMERGO 2016 SERVIZI DOTE IMPRESA-BANDO MI0212- primo impegno-acc.193/2017	3.350,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021048		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA NEL 2016 A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 15011082, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE				24.360,89	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021049		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP.12021073, 12021033, 12021048,12021078, 12021050, 12021047)	2017	306	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	73.900,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST110	S	1	12021049		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP.12021073, 12021033, 12021048,12021078, 12021050, 12021047)	2017	317	PIANO EMERGO 2015 CUIP46G15000290002 - CUP MASTER 42F10000020002 PER INTERVENTI DOTE IMPRESA - Derivante da FPV/2016 AVANZO	3.400,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021050		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	87.688,38	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021050		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2017	318	PIANO EMERGO 2015 CUIP46G15000290002 - CUP MASTER 42F10000020002 PER INTERVENTI DOTE IMPRESA - Derivante da FPV/2016 AVANZO	60.573,93	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021050		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2017	320	PIANO EMERGO 2015 ( CUIP46G15000290002 ) APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 15/12/2016 DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE PER AVVISO PUBBLICO DOTE IMPRESA - Derivante da FPV/2016 AVANZO	1.077,46	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021050		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2017	322	PIANO EMERGO 2015 ( CUIP46G15000290002 - CUP MASTER J42F10000020002 ) SERVIZI DOTE LAVORO - BANDO MI201 - BANDO MI203 - Derivanti da PFV/2016 Avanzo Vincolato	10.204,32	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021050		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2017	338	CUP I46G15000290002-CUP Master J42F10000020002 progetti relativi a diversi Avvisi pubblici per bandi MI0209-MI0206-MI0207- da fpv/2016 relativo ad acc.803/2016	21.960,32	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021050		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2017	1999	CUP I46G17000010002- CUP MASTER J46G16000320002- EMERGO 2016 SERVIZI DOTE IMPRESA-BANDO MI0212- primo impegno-acc.193/2017	1.839,26	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021050		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2017	2005	CUP I46G17000010002- CUP MASTER J46G16000320002- EMERGO 2016 SERVIZI DOTE IMPRESA-BANDO MI0212- secondo impegno-acc.165/2017	400,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021051		193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI- AD ALTRE IMPRESE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	2017	310	CUP I46G15000290002 - CUP Master 42F10000020002 Piano Emergo 2015 per Interventi Dote Impresa - derivante da FPV/2016-avanzo	69.570,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST110	S	1	12021051		193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI- AD ALTRE IMPRESE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)				7.450,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021075		193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI - QUOTA INTERNA (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO ) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2017	332	Piano Emergo 2015 (CUP I46G15000290002) - quota residua di finanziamento dei progetti relativi ad Avvisi pubblici approvati con Decreto 7328/2016 -da fpv/2016 finanz con avanzo	14.624,63	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021075		193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI - QUOTA INTERNA (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO ) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2017	335	CUP I46G15000290002-CUP Master J42F10000020002 Emergo 2015 secondo impegno Servizi Dote Lavoro Bando MI201 Dote unica lavoro persone con disabilità- da fpv2016/avanzo	140.192,68	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021075		193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI - QUOTA INTERNA (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO ) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2017	1220	CUP I46G15000290002 EMERGO 2015 APPROVAZIONE SEDUTE GRADUATORIE E FINANZIAMENTO ACCONTO PROGETTI RELATIVI AL D.G.R. 7328 DEL 04/08/2016	1.525,03	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021075		193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI - QUOTA INTERNA (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO ) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE				21.919,03	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021078		CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI ( FINALIZZATA A CAP. 200000540 INSIEME A CAP. 12021073, 12021033, 12021048, 12021050, 12021047, 12021049) - A IMPRESE CONTROLLATE	2017	321	PIANO EMERGO 2015 ( CUP I46G15000290002 - CUP MASTER J42F10000020002 ) SERVIZI DOTE LAVORO - BANDO MI201 - BANDO MI203 - Derivanti da PFV/2016 Avanzo Vincolato	209.636,18	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12021078		CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 12021033, 12021048, 12021050, 12021047, 12021049) - A IMPRESE CONTROLLATE				28.994,57	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST086	S	1	12041023		FONDO PER SERVIZI PER IL CONTRASTO AL FENOMENO DELLA TRATTA DEGLI ESSERI UMANI (FINALIZZATO A CAP. 20000365) - ALTRI SERVIZI				5.375,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI ENTI LOCALI
ST110	S	1	15021029		123505200 FONDO PER NUOVA PROGRAMMAZIONE FORMAZIONE ESTERNA PER APPRENDISTI FINANZIATO DA REGIONE DELEGA FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATA A CAP. 20000510 INSIEME CON CAP. 15021036, 15021031, 15021038, 150210141) - A IMPRESE CONTROLLATE	2016	2626	CUPJ42I12000040001 DOTE APPRENDISTATO BANDO MI0157	280,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST110	S	1	15021029		123505200 FONDO PER NUOVA PROGRAMMAZIONE FORMAZIONE ESTERNA PER APPRENDISTI FINANZIATO DA REGIONE DELEGA FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATA A CAP. 20000510 INSIEME CON CAP. 15021036, 15021031, 15021038, 150210141) - A IMPRESE CONTROLLATE				29.178,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15021031		123505200 FONDO PER NUOVA PROGRAMMA ( FINALIZZATA A CAP 20000510, INSIEME CON CAP. 15021036, 15021029, 15021038, 15021041) - AD ALTRE IMPRESE	2016	2632	CUPJ4212000040001 DOTE APPRENDISTATO BANDO MI0157	5.600,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15021031		123505200 FONDO PER NUOVA PROGRAMMA ( FINALIZZATA A CAP 20000510, INSIEME CON CAP. 15021036, 15021029, 15021038, 15021041) - AD ALTRE IMPRESE	2016	2633	CUPJ4212000040001 DOTE APPRENDISTATO BANDO MI0157	1.200,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15021031		123505200 FONDO PER NUOVA PROGRAMMA ( FINALIZZATA A CAP 20000510, INSIEME CON CAP. 15021036, 15021029, 15021038, 15021041) - AD ALTRE IMPRESE				110.306,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15021036		123505200 FONDO PER NUOVA PROGRAMMAZIONE FORMAZIONE ESTERNA PER APPRENDISTI FINANZIATO DA REGIONE DELEGA FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATA A CAP 20000510 INSIEME A CAP. 15021029,15021031, 15021038, 15021041) - A ALTRE IMPRESE PARTECIPATE				312,84	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15021038		123505200 FONDO PER NUOVA PROGRAMMAZIONE FORMAZIONE ESTERNA PER APPRENDISTI FINANZIATO DA REGIONE DELEGA FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATO A CAP 20000510 INSIEME A CAP 15021036, 15021031, 15021029, 15021041) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2016	2628	CUPJ4212000040001 DOTE APPRENDISTATO BANDO MI0157	2.400,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15021038		123505200 FONDO PER NUOVA PROGRAMMAZIONE FORMAZIONE ESTERNA PER APPRENDISTI FINANZIATO DA REGIONE DELEGA FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATO A CAP 20000510 INSIEME A CAP 15021036, 15021031, 15021029, 15021041) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2016	2631	CUPJ4212000040001 DOTE APPRENDISTATO BANDO MI0157	5.580,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15021038		123505200 FONDO PER NUOVA PROGRAMMAZIONE FORMAZIONE ESTERNA PER APPRENDISTI FINANZIATO DA REGIONE DELEGA FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATO A CAP 20000510 INSIEME A CAP 15021036, 15021031, 15021029, 15021041) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE				55.314,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15021041		123309900 FONDO PER ASSISTENZA TECNICA PER NUOVA PROGRAMMAZIONE APPRENDISTATO FINANZIATO DA REGIONE (FINALIZZATO A CAP. 20000510 INSIEME A CAP 15021036, 15021031, 15021029, 15021038) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE				116.993,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST110	S	1	15021056		FONDO PER NUOVA PROGRAMMAZIONE FORMAZIONE ESTERNA PER APPRENDISTI FINANZIATO DA REGIONE DELEGA FORMAZIONE PROFESSIONALE - AD ALTRE IMPRESE ( FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)				2.800,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15021058		FONDO PER NUOVA PROGRAMMAZIONE FORMAZIONE ESTERNA PER APPRENDISTI FINANZIATO DA REGIONE DELEGA FORMAZIONE PROFESSIONALE - A IMPRESE CONTROLLATE ( FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	2017	2010	CUPJ42I12000040001 DOTE APPRENDISTATO MI0157 2012/2013 AFOL METROPOLITANA MILANO ID PROGETTO MI2005444 - MI2005450-MI2005451-MI2005486	80,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15031023		193506000 FONDO PER CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "PARI" NEL CAMPO DEL LAVORO - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2015	967	Programma PARI 2007- tutto riscosso - FONDI FINALIZZATI FINANZIATI R.L.- CAP.ENTRATA PARTE 305701300	5.000,00	TRASFERIMENTI	2018	FINZ. TERZI
ST110	S	1	15031029		193509900 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI IL REIMPIEGO DI FONDI REGIONALE FINALIZZATI PER PROGRAMMI DI INTERVENTO A FAVORE DI LAVORATORI DISOCCUPATI AI SENSI DELLA L.266/05 ART. 1 C 411 - A IMPRESE CONTROLLATE	2015	1291	PIANO PROVINCIALE ASSE B - MATCHPOINT LAVORO" - RICOLLOCAZIONI DI LAVORATORI ESPULSI DAL MERCATO DEL LAVORO - collegato ad accertamento n. 1119 con i"	30.000,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	15031031		193509900 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI IL REIMPIEGO DI FONDI REGIONALE FINALIZZATI PER PROGRAMMI DI INTERVENTO A FAVORE DI LAVORATORI DISOCCUPATI AI SENSI DELLA L.266/05 ART. 1 C 411 - AD ALTRE IMPRESE	2015	1300	PIANO PROVINCIALE ASSE B - MATCHPOINT LAVORO" - PROGETTI MIRATI AL SOSTEGNO DI IMPRESE CHE INTENDANO ASSUMERE PERSONALE - collegato ad accertamento n"	5.000,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1		182503410	FONDO PER TRASFERIMENTI A VALERE SU FONDO NAZIONALE DISABILI A SOSTEGNO DELL'INSERIMENTO LAVORATIVO DEI DISABILI NELLE IMPRESE CONVENZIONATE (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 202205000)				43.513,65	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1		182503410	FONDO PER TRASFERIMENTI A VALERE SU FONDO NAZIONALE DISABILI A SOSTEGNO DELL'INSERIMENTO LAVORATIVO DEI DISABILI NELLE IMPRESE CONVENZIONATE (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 202205000)				161.651,36	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1		182503410	FONDO PER TRASFERIMENTI A VALERE SU FONDO NAZIONALE DISABILI A SOSTEGNO DELL'INSERIMENTO LAVORATIVO DEI DISABILI NELLE IMPRESE CONVENZIONATE (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 202205000)				752.798,78	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1		182503410	FONDO PER TRASFERIMENTI A VALERE SU FONDO NAZIONALE DISABILI A SOSTEGNO DELL'INSERIMENTO LAVORATIVO DEI DISABILI NELLE IMPRESE CONVENZIONATE (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 202205000)				150.000,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1		182503410	FONDO PER TRASFERIMENTI A VALERE SU FONDO NAZIONALE DISABILI A SOSTEGNO DELL'INSERIMENTO LAVORATIVO DEI DISABILI NELLE IMPRESE CONVENZIONATE (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP 202205000)				20.000,00	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST110	S	1		182503410	FONDO PER TRASFERIMENTI A VALERE SU FONDO NAZIONALE DISABILI A SOSTEGNO DELL'INSERIMENTO LAVORATIVO DEI DISABILI NELLE IMPRESE CONVENZIONATE (FINALIZZATO)				40.767,15	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST104	S	2	4022186		FONDO INTERVENTI INDIFFERIBILI PER L'EFFICIENZA E LA SICUREZZA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI ( FINALIZZATO NEL 2017 A CAP. 40000004) - BENI IMMOBILI	2018	945	DT RG 6113/2018 Perizia suppl. aggiud. a SISTHEMA Srl Lavori inderogabili SICUREZZA EDIFICI SCOLASTICI - LOTTO 2 (fin.Trasferimenti Regione riscossi in data 29/12/17 ai Cap. di entrata 40000004 - Acc. n. 2874/17 e Cap.	40.417,52	TRASFERIMENTI	2018	TRASF. REGIONE
VD001	S	2	10022010		251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	2010	3674	REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO PARCO NORD SEREGNO - QUOTA A CARICO COMUNI DIVERSI ACC. N.2010/2839	90.000,00	TRASFERIMENTI	2018	ENTI LOCALI
VD001	S	2	10022010		251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO	2018	1021/1029		31,17	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI ENTI LOCALI
VD001	S	2	10022010		251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO	2018	1027	CUP: D21E0800000001 RIMBORSO SPESE DI TRASFERTA E VARIE NELL'AMBITO DELLA COSTRUENDA METROTRANVIA MILANO (PARCO NORD) - SEREGNO AL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO DELL'OPERA. COLL ACC 23.2017	32,19	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
VD001	S	2	10022010		251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO				920,97	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052049		OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL' AREA DI RHO 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	2016	1279	IMPEGNO	300.468,59	TRASFERIMENTI	2018	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO
ST105	S	2	10052049		OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL'AREA DI RHO. 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2016 DA AVANZO VINCOLATO)	2018	1171	COLLEGAMENTO CICABILE POLO FIERISTICO EXPO 2015- PROG. PREL.DEL.14/2011-DEF. DI 6.500.000,00 del. 317/13-rg 12695/13 prog.esec.-	1.574.626,96	TRASFERIMENTI	2018	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO
AA006	S	2		261206600	FONDO PER ESPROPRIO DI TERRENI PER LE OPERE DI VIABILITA' NEI COMUNI DI RHO E PERO INTERESSATE DALLA NUOVA SEDE DELLA "FIERA" - RECUPERO DI RESIDUI PASSIVI ANNO 2003	2008		RICOSTITUZIONE VINCOLO SU MUTUO DEXIA CREDIOP	688.540,75	TRASFERIMENTI	2018	MUTUO BANCARIO A CARICO STATO
ST110	S		12021050		CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L'OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE				29.257,64	TRASFERIMENTI	2018	TRASFERIMENTI REGIONE
AA006	E	2	20000160	205553700	FONDO DA ALTRI ENTI PER PROGETTO LAVORIAMO IN EUROPA DI COMPETENZA DEL SETTORE RELAZIONI INTERNAZIONALI E PROGETTI SPECIALI (FINALIZZATO NEL 2012 A CAP 119332000)	2012	1843	PROGETTO "LAVORIAMO IN EUROPA!" - collegato ad impegno n. 2457	845,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	FINALIZZATE CORRENTI ALTRI ENTI PUBBLICI
AA004	S	1	1031029	113501600	FONDO PER SPESE VINCOLATE IN ATTESA DI DESTINAZIONE - TRASFERIMENTI (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 305703100)	2013	2368	Contributo Funzioni trasferite spese c/capitale	1.997.944,25	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI



Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST018	S	1	1051005	115500400	A570300 - SPESE PER IL TRASFERIMENTO AL COMUNE DI MILANO DEI CANONI DI LOCAZIONE DI SUA COMPETENZA PER LOCALI NEL COMPLESSO DEL TEATRO DAL VERME (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 302075700)	2009	4628	rimborso al Comune di Milano della quota dei canoni di locazione relative alle unita' immobiliari site in largo maria callas - complesso dal verme - per l'anno 2009	66.440,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST018	S	1	1051005	115500400	A570300 - SPESE PER IL TRASFERIMENTO AL COMUNE DI MILANO DEI CANONI DI LOCAZIONE DI SUA COMPETENZA PER LOCALI NEL COMPLESSO DEL TEATRO DAL VERME (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 302075700)	2010	3316	rimborso al Comune di milano della quota parte dei canoni del complesso del teatro Dal Verme anno 2010	33.811,64	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST018	S	1	1051005	115500400	A570300 - SPESE PER IL TRASFERIMENTO AL COMUNE DI MILANO DEI CANONI DI LOCAZIONE DI SUA COMPETENZA PER LOCALI NEL COMPLESSO DEL TEATRO DAL VERME (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 302075700)	2007	7506	rimborso al Comune di Milano della quota parte dei canoni di locazione relativi alle unita' immobiliari - l.go maria callas, 1 - annata contrattuale 2007, site nello stabile denominato teatro dal verme in comproprietà con il comune di milano	64.295,93	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST018	S	1	1051005	115500400	A570300 - SPESE PER IL TRASFERIMENTO AL COMUNE DI MILANO DEI CANONI DI LOCAZIONE DI SUA COMPETENZA PER LOCALI NEL COMPLESSO DEL TEATRO DAL VERME (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 302075700)	2011	2699	Rimborso al Comune di Milano di quota parte del canone per il Ristorante Da Rita e Antonio periodo 01012011-06032011.	3.601,98	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST018	S	1	1051005	115500400	A570300 - SPESE PER IL TRASFERIMENTO AL COMUNE DI MILANO DEI CANONI DI LOCAZIONE DI SUA COMPETENZA PER LOCALI NEL COMPLESSO DEL TEATRO DAL VERME (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 302075700)	2005	7151	restituzione al comune di milano della quota parte dell'introito degli esercizi commerciali presso il teatro dalVerma per l'anno 2005	72.586,69	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST018	S	1	1051005	115500400	A570300 - SPESE PER IL TRASFERIMENTO AL COMUNE DI MILANO DEI CANONI DI LOCAZIONE DI SUA COMPETENZA PER LOCALI NEL COMPLESSO DEL TEATRO DAL VERME (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 302075700)	2006	6195	rimborso al comune di milano per quota parte canoni locazione esercizi commerciali stabile dal verme anno 2006	63.005,35	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST018	S	1	1051005	115500400	A570300 - SPESE PER IL TRASFERIMENTO AL COMUNE DI MILANO DEI CANONI DI LOCAZIONE DI SUA COMPETENZA PER LOCALI NEL COMPLESSO DEL TEATRO DAL VERME (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 302075700)	2008	6425	rimborso al comune di milano quota parte dei canoni locazione relativi a largo maria callas 1 milano anno 2008	65.550,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
AA004	S	1	4021030	121500100	B120000 - SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA A CURA DIRETTA DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI E SPESE D'UFFICIO	2001	4102	Situazione debito/credito con COMUNE DI MILANO ONERI DI FUNZIONAMENTO ISTITUTI SCOLASTICI TRASFERITI AI SENSI DELLA LEGGE 23/96	133.553,59	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEBITO/CREDITO COMUNE DI MILANO
AA004	S	1	4021030	121500100	B120000 - SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA A CURA DIRETTA DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI E SPESE D'UFFICIO	2000	4229	Situazione debito/credito con COMUNE DI MILANO ONERI FUNZIONAMENTO ISTITUTI SCOLASTICI TRASFERITI AI SENSI DELLA L. 23/96	376.735,59	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEBITO/CREDITO COMUNE DI MILANO
AA004	S	1	4021030	121500100	B120000 - SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA A CURA DIRETTA DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI E SPESE D'UFFICIO	2004	6244	SITUAZIONE DEBITORIA/CREDITORIA CON COMUNE DI MILANO AI SENSI DELLA LEGGE 23/96.	68.779,09	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEBITO/CREDITO COMUNE DI MILANO
ST018	S	1	4021033	121500500	B121000 - FONDO PER RIMBORSO A COMUNI DI SPESE SOSTENUTE PER LA GESTIONE DI ISTITUTI SCOLASTICI IN BASE ALLA LEGGE 23/96	2008	6823	SITUAZIONE DEBITO/CREDITO COMUNE DI MILANO - CLINETE COMUNE DI MILANO	40.000,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEBITO/CREDITO COMUNE DI MILANO
ST018	S	1	4021033	121500500	B121000 - FONDO PER RIMBORSO A COMUNI DI SPESE SOSTENUTE PER LA GESTIONE DI ISTITUTI SCOLASTICI IN BASE ALLA LEGGE 23/96	2005	5803	Situazione DEBITO/CREDITO con Comune di Milano - QUOTE ERARIALI LEGGE 23/96 - CLIENTE COMUNE DI MILANO	30.000,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	Situazione DEBITO/CREDITO con Comune di Milano

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST018	S	1	4021033	121500500	B121000 - FONDO PER RIMBORSO A COMUNI DI SPESE SOSTENUTE PER LA GESTIONE DI ISTITUTI SCOLASTICI IN BASE ALLA LEGGE 23/96	2005	5803	Situazione DEBITO/CREDITO con Comune di Milano - QUOTE ERARIALI LEGGE 23/96 - CLIENTE COMUNE DI MILANO	21.135,23	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEBITO/CREDITO COMUNE DI MILANO
ST018	S	1	4021033	121500500	B121000 - FONDO PER RIMBORSO A COMUNI DI SPESE SOSTENUTE PER LA GESTIONE DI ISTITUTI SCOLASTICI IN BASE ALLA LEGGE 23/96	2004	4081	Situazione debito/credito con Comune di Milano RIMBORSO SPESE FUNZIONAMENTO LEGGE 23/96	28.014,20	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEBITO/CREDITO COMUNE DI MILANO
ST018	S	1	4021033	121500500	B121000 - FONDO PER RIMBORSO A COMUNI DI SPESE SOSTENUTE PER LA GESTIONE DI ISTITUTI SCOLASTICI IN BASE ALLA LEGGE 23/96	2007	7824	QUOTE ERARIALI ANNO 2007 SPETTANTI AI COMUNI NON CONVENZIONATI EX LEGGE 23/96.	117.587,07	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	FINALIZZATE CORRENTI ALTRI ENTI PUBBLICI
ST018	S	1	4021063	121500700	B122000 - FONDO PER SPESE DI GESTIONE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DI COMPETENZA STATALE TRASFERITI ALLA PROVINCIA IN BASE ALLA LEGGE 23/96 (SCUOLE D'ARTE, LICEI ARTISTICI, ECC.) (DELEGA: ISTRUZIONE)	2004	5320	TENERE PER SITUAZIONE DEBITO CREDITO CON COMUNE DI MILANO QUOTE ERARIALI E ACCADEMIA DI BRERA - ANNO 2004 - E CONSERVATORIO VERDI - ANNO 2004 -.	81.839,44	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	DEBITO/CREDITO COMUNE DI MILANO
ST018	S	1	4021063	121500700	B122000 - FONDO PER SPESE DI GESTIONE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DI COMPETENZA STATALE TRASFERITI ALLA PROVINCIA IN BASE ALLA LEGGE 23/96 (SCUOLE D'ARTE, LICEI ARTISTICI, ECC.) (DELEGA: ISTRUZIONE)	2003	3715	SPESE DI FUNZIONAMENTO AD INTEGRAZIONE QUOTE ERARIALI PER CONSERVATORIO VERDI E ACCADEMIA DI BRERA - ANNO 2003	200.000,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI STATO
ST105	S	1	10051012	161304900	F114100 - FONDO PER IL PROGETTO SICUREZZA PER L'UTENZA STRADALE (SUMMIT) NELL'AMBITO DEL BANDO REGIONALE PER IL PROGRAMMA ANNUALE 2002 DEL PIANO NAZIONALE DELLA SICUREZZA STRADALE (1 FONDO)	2005	7915	PROGETTO SUMMIT - DELIBER N. 603/03 DL 24/9/03 ATTI 169769/4914/03-IMPEGNO LEGATO A MUTUO CASSA DD PP N. 446004700	206.874,74	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO RIMBORSATO DA REGIONE LOMBARDIA
ST105	S	1	10051059	161315600	FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SU STRADE PROVINCIALI FINANZIATO DA PRIVATI (FINALIZZATO NEL 2014 AL CAP. 305702800)	2014	1654	Interventi di riqualifica viabilistica in corrispondenza dell'intersezione tra la SP 11 e la via Donatori di Sangue a Sedriano COLL. ACC. 1857/2014	35.000,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	FIN PRIVATI
ST110	S	1	12041022	193307710	I307610 - FONDO PER SERVIZI RIGUARDANTI IL FINANZIAMENTO DELL'UFFICIO DEL "CONSIGLIERE DI PARITA'" IN MATERIA DI LAVORO FINANZIATO DALLA REGIONE LOMBARDIA (FINALIZZATO NEL 2015 AL CAP.202168100)	2013	2372	IMPEGNO CONTABILE collegato ad accertamento n. 2079	7.408,08	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST110	S	1	12041022	193307710	I307610 - FONDO PER SERVIZI RIGUARDANTI IL FINANZIAMENTO DELL'UFFICIO DEL "CONSIGLIERE DI PARITA'" IN MATERIA DI LAVORO FINANZIATO DALLA REGIONE LOMBARDIA (FINALIZZATO NEL 2015 AL CAP.202168100)	2012	2537	FINANZIAMENTO DELL'UFFICIO DEL "CONSIGLIERE DI PARITA'" IN MATERIA DI LAVORO FINANZIATO DALLA REGIONE LOMBARDIA - COLLEGATO AD ACC.1955	20.213,67	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST086	S	1	14011037	192305300	FONDO PER SERVIZI A VALERE SUL BANDO PASSAGGIO GENERAZIONALE: RILEVA UN MESTIERE TRADIZIONALE ED 2007 DI COMPETENZA DEL SETTORE SVILUPPO ECONOMICO (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 305705400 CON CAP 192503200 192503300)	2012	2080	RESTITUZIONE SECONDA RATA BANDO PASSAGGIO GENERAZIONALE ED. 2007 - collegato ad accertamento n. 1334	20.585,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTE FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST110	S	1	15011039	193309700	FONDO MINISTERIALE PER IL PROGETTO LABOR A VALERE SUL FONDO PER IL SOSTEGNO AGLI INVESTIMENTI PER L'INNOVAZIONE DEGLI ENTI LOCALI (FINALIZZATO NEL 2013 A CAP 201180700 CON CAP 193510500)				7.890,48	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI STATO
ST110	S	1	15011050	193309700	FONDO MINISTERIALE PER IL PROGETTO LABOR A VALERE SUL FONDO PER IL SOSTEGNO AGLI INVESTIMENTI PER L'INNOVAZIONE DEGLI ENTI LOCALI (FINALIZZATO NEL 2013 A CAP 201180700)				184,08	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI STATO
ST110	S	1	15011060	193309700	FONDO MINISTERIALE PER IL PROGETTO LABOR A VALERE SUL FONDO PER IL SOSTEGNO AGLI INVESTIMENTI PER L'INNOVAZIONE DEGLI ENTI LOCALI (FINALIZZATO NEL 2013 A CAP 201180700 CON CAP 193510500)	2013	2299	imp. contabile collegato a parte acc.1922/2013	9.587,94	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI STATO
ST110	S	1		123310000	FONDO PER SERVIZI CONCERNENTI IL REIMPIEGO DI FONDI REGIONALI FINALIZZATI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ORIENTAMENTO IN MATERIA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATO NEL 2014 AL CAP 305703000 CON CAP 123505400)	2010	2794	PER CONTABILIZZAZIONE PIANO PROVINCIALE ORIENTAMENTO "TALENTI AL LAVORO" 2010/2012 - collegato ad accertamento n. 2191	677,12	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	FINALIZZATE CORRENTI ALTRI ENTI PUBBLICI
ST110	S	1		123310000	FONDO PER SERVIZI CONCERNENTI IL REIMPIEGO DI FONDI REGIONALI FINALIZZATI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ORIENTAMENTO IN MATERIA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATO NEL 2014 AL CAP 305703000 CON CAP 123505400)	2010	2794	PER CONTABILIZZAZIONE PIANO PROVINCIALE ORIENTAMENTO "TALENTI AL LAVORO" 2010/2012 - collegato ad accertamento n. 2191	2.100,02	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	FINALIZZATE CORRENTI ALTRI ENTI PUBBLICI
ST110	S	1		123310200	FONDO PER SERVIZI PER LA PARTECIPAZIONE A PROGETTI NAZIONALI E TRASNAZIONALI IN MATERIA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATO NEL 2015 A CAP. 305703200)	2011	2031	CUP J42B11000090009 - PROGETTO PROGRESS "JOB SEEKERS: YOUNG PEOPLE ON THE MOVE" - collegato ad accertamento n. 1125	1.452,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI UE
ST110	S	1		123310500	FONDO ASSEGNATO DA REGIONE LOMBARDIA PER GESTIONE PIANO ANNUALE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (L.R. 1/2000)(FINALIZZATO NEL 2012 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)	2012	1928	PIANO PROVINCIALE ORIENTAMENTO "ASSE A - TALENTI AL LAVORO" - finanziato con avanzo di amministrazione vincolato - fondi riscossi con reversale n. 5063 del 29/12/2011 -	126,18	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	AVANZO VINCOLATO DA ENTRATE A SPECIFICA DESTINAZIONE
ST110	S	1		123310500	FONDO ASSEGNATO DA REGIONE LOMBARDIA PER GESTIONE PIANO ANNUALE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (L.R. 1/2000)(FINALIZZATO NEL 2012 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)	2012	1928	PIANO PROVINCIALE ORIENTAMENTO "ASSE A - TALENTI AL LAVORO" - finanziato con avanzo di amministrazione vincolato - fondi riscossi con reversale n. 5063 del 29/12/2011 -	13.000,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	AVANZO VINCOLATO DA ENTRATE A SPECIFICA DESTINAZIONE
ST110	S	1		123310500	FONDO ASSEGNATO DA REGIONE LOMBARDIA PER GESTIONE PIANO ANNUALE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (L.R. 1/2000)(FINALIZZATO NEL 2012 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)	2012	1928	PIANO PROVINCIALE ORIENTAMENTO "ASSE A - TALENTI AL LAVORO" - finanziato con avanzo di amministrazione vincolato - fondi riscossi con reversale n. 5063 del 29/12/2011 -	43.561,75	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	AVANZO VINCOLATO DA ENTRATE A SPECIFICA DESTINAZIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST110	S	1		123310500	FONDO ASSEGNATO DA REGIONE LOMBARDIA PER GESTIONE PIANO ANNUALE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (L.R. 1/2000)(FINALIZZATO NEL 2012 CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)	2012	1928	PIANO PROVINCIALE ORIENTAMENTO "ASSE A - TALENTI AL LAVORO" - finanziato con avanzo di amministrazione vincolato - fondi riscossi con reversale n. 5063 del 29/12/2011 -	6.690,67	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	AVANZO VINCOLATO DA ENTRATE A SPECIFICA DESTINAZIONE
ST110	S	1		123500700	B315600 - FONDO PER TRASFERIMENTI PER INTERVENTI PIANI FORMATIVI A SEGUITO DI RIMBORSO DA TERZI (FINALIZZATO NEL 2015 AL CAP. 301028500 E CAP 193510900)	2014	1614	QUOTA RESTITUITA PER DUE TIROCINI ALL'ESTERO TERMINATI ANTICIPATAMENTE - collegato ad accertamento n. 1776	3.094,62	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST110	S	1		123505400	FONDO PER TRASFERIMENTI CONCERNENTI IL REIMPIEGO DI FONDI REGIONALI FINALIZZATI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ORIENTAMENTO IN MATERIA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 305703000 CON CAP 123310000)	2012	1862	IMPEGNO CONTABILE PER PIANO PROVINCIALE ORIENTAMENTO "ASSE A - TALENTI AL LAVORO" E "ASSE C - ISTRUZIONE ITER" (PARTE) - collegato ad acc. n. 1046	11.721,25	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST086	S	1		182317400	FONDO PER SERVIZI INERENTI LA GESTIONE DEI CORSI DI FORMAZIONE PER LE PROFESSIONI SOCIALI FINANZIATO DA CONTRIBUTI DEI PARTECIPANTI (FINALIZZATO NEL 2015 AL CAP. 301100600)	2014	751	IMPEGNO CONTABILE collegato ad accertamento n. 331	15.170,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
ST086	S	1		192503200	FONDO PER CONTRIBUTI A VALERE BANDO PASSAGGIO GENERAZIONALE: RILEVA UN MESTIERE TRADIZIONALE DI COMPETENZA DEL SETTORE SVILUPPO ECONOMICO (FINALIZZATO NEL 2013 A CAP 305705400 CON CAP 192503300)	2011	2597	BANDO PASSAGGIO GENERAZIONALE ED. 2007 - RESTITUZIONE 1^ RATA - collegato ad accertamento n. 1798 reimputato acc. 464/2015	7.318,20	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ALTRE FINALIZZATE CORRENTI
AA006	S	2	1052007	219113100	SPESE INTERVENTI SULLA RETE IN FIBRA OTTICA DELLA PROV. DI MILANO SEGUITO DEL PROGETTO REALIZZAZIONE DELLA TANGENZIALE EST ESTERNA DI MILANO (TEM)-(FINALIZZATO 2012 CAP 405021900)(FINANZIATA NEL 2010 E NEL 2012 DA TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2012	1637	CUP I21B05000290007 IMPEGNO PARI AD ACCERT. - SOMMA ASSEGNATA DAL CIPE PER LA RISOLUZIONE DELLE INTERFERENZE TECNOLOGICHE, RIFERITE ALLA RETE IN FIBRA OTTICA PROVINCIALE, AI FINI DELLA REALIZZAZIONE DELLA TANGENZ. EST ESTERNA DI MILANO (ACCERT. 992/2012)	12.663,45	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI DA ALTRI
ST104	S	2	4022014	221155800	FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO GLI EDIFICI SCOLASTICI (FINALIZZATO NEL 2014 AL CAP 402180400) (FINANZIATO NEL 2014 DA STATO))(FINANZIATO NEL 2011-2012-2013- DA TRASFERIMENTI FINALIZZATI)				7.391,26	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI STATO
ST105	S	2	10052069	261142800	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE PROVINCIALI, C.O.PONTI E PISTE CICLABILI (FINALIZZATO 2014 A CAP 403035000)(FINANZIATO 2014 DA REGIONE- 2011-2012-2013 TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2014	560	Impegno di massima FINANZIAMENTO: REGIONE LOMBARDIA collegato Acc. 132/2014	249.138,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052069	261142800	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE PROVINCIALI, C.O.PONTI E PISTE CICLABILI (FINALIZZATO 2014 A CAP 403035000)(FINANZIATO 2014 DA REGIONE- 2011-2012-2013 TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2013	1195	Lavori di consolidamento ponte stradale sul fiume Adda lungo la Sp ex SS 11 LOTTI 2A e 2B FINANZIAMENTO REGIONE LOMBARDIA (Acc. 703/2013)	75.249,85	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	2	10052069	261142800	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE PROVINCIALI, C.O.PONTI E PISTE CICLABILI (FINALIZZATO 2014 A CAP 403035000)(FINANZIATO 2014 DA REGIONE- 2011-2012-2013 TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2013	1907	QUOTA PER ACCORDI BONARI	51.030,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052069	261142800	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE PROVINCIALI, C.O.PONTI E PISTE CICLABILI (FINALIZZATO 2014 A CAP 403035000)(FINANZIATO 2014 DA REGIONE- 2011-2012-2013 TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2012	1184	Lavori di m.s. riqualificazione e sistemazione ss.pp. Ufficio Ovest 2 servizio Ovest collegato parte Acc. 513/2012 FINANZIAMENTO: REGIONE LOMBARDIA	47.100,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052069	261142800	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE PROVINCIALI, C.O.PONTI E PISTE CICLABILI (FINALIZZATO 2014 A CAP 403035000)(FINANZIATO 2014 DA REGIONE- 2011-2012-2013 TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2013	1908	QUOTA PER ACCORDI BONARI	23.455,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052069	261142800	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE PROVINCIALI, C.O.PONTI E PISTE CICLABILI (FINALIZZATO 2014 A CAP 403035000)(FINANZIATO 2014 DA REGIONE- 2011-2012-2013 TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2013	1928	QUOTA ACCORDI BONARI per i lavori di m.s. ponti e manufatti stradali delle strade provinciali COLL. IMP. 1930/2013	21.624,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052069	261142800	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE PROVINCIALI, C.O.PONTI E PISTE CICLABILI (FINALIZZATO 2014 A CAP 403035000)(FINANZIATO 2014 DA REGIONE- 2011-2012-2013 TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2013	1195	Lavori di consolidamento ponte stradale sul fiume Adda lungo la Sp ex SS 11 LOTTI 2A e 2B FINANZIAMENTO REGIONE LOMBARDIA (Acc. 703/2013)	18.244,15	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052069	261142800	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE PROVINCIALI, C.O.PONTI E PISTE CICLABILI (FINALIZZATO 2014 A CAP 403035000)(FINANZIATO 2014 DA REGIONE- 2011-2012-2013 TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2013	1907	QUOTA PER ACCORDI BONARI	14.770,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052069	261142800	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE PROVINCIALI, C.O.PONTI E PISTE CICLABILI (FINALIZZATO 2014 A CAP 403035000)(FINANZIATO 2014 DA REGIONE- 2011-2012-2013 TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2013	1908	QUOTA PER ACCORDI BONARI	10.745,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI REGIONE
ST105	S	2	10052069	261142800	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE PROVINCIALI, C.O.PONTI E PISTE CICLABILI (FINALIZZATO 2014 A CAP 403035000)(FINANZIATO 2014 DA REGIONE- 2011-2012-2013 TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2012	1204	Impegno di massima FINANZIAMENTO: REGIONE LOMBARDIA collegato parte Acc. 513/2012	7.565,03	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTI FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	2	10052069	261142800	FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE PROVINCIALI, C.O.PONTI E PISTE CICLABILI (FINALIZZATO 2014 A CAP 403035000)(FINANZIATO 2014 DA REGIONE- 2011-2012-2013 TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2013	1934	Lavori di m.s. riqualificazione e sistemazione ss.pp. UFFICIO OVEST 2 Servizio Ovest (FIN. REGIONE LOMBARDIA) (PARTE) coll. imp.1909/1/2013-1908/2/2013-1934/1/2013-1103/2014	2.060,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI REGIONE
AA006	S	2	10052104	261209500	FONDO PER ESPROPRI FINANZIATO DA RIMBORSI AVVENUTI DA PARTE DI TERZI (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 305704100) (FINANZIATA NEL 2014 DA ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE) (FINANZIATA NEL 2011 DA ENTRATE CORRENTI)	2014	794	IMPEGNO DI MASSIMA COLLEGATO ACC. N. 430 DEL 2014	12.000,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	FIN TERZI
AA006	S	2	10052104	261209500	FONDO PER ESPROPRI FINANZIATO DA RIMBORSI AVVENUTI DA PARTE DI TERZI (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 305704100) (FINANZIATA NEL 2014 DA ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE) (FINANZIATA NEL 2011 DA ENTRATE CORRENTI)	2014	1655	PER RESTITUZIONE INDENNITA' ESPROPRIO NELL'AMBITO DEI LAVORI D'ALLARGAMENTO E RETTIFICA DELLA SP 105 BADILE-LACCHIARELLA (VEDI ACC. N. 1859)	856,28	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE CONTO CAPITALE
AA006	S	2	10052104	261209500	FONDO PER ESPROPRI FINANZIATO DA RIMBORSI AVVENUTI DA PARTE DI TERZI (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 305704100) (FINANZIATA NEL 2014 DA ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE) (FINANZIATA NEL 2011 DA ENTRATE CORRENTI)	2014	1451	IMPEGNO DI MASSIMA COLLEGATO ALL'ACC. N. 1503	1.085,95	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE CONTO CAPITALE
AA006	S	2	10052104	261209500	FONDO PER ESPROPRI FINANZIATO DA RIMBORSI AVVENUTI DA PARTE DI TERZI (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP 305704100) (FINANZIATA NEL 2014 DA ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE) (FINANZIATA NEL 2011 DA ENTRATE CORRENTI)	2014	1452	IMPEGNO DI MASSIMA COLLEGATO ALL'ACC. N. 1504	1.244,48	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	ENTRATE CORRENTI FINALIZZATE CONTO CAPITALE
VD001	S	2	11012004	278100300	SPESE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU FABBRICATI DI PROPRIETA' PROVINCIALE AL FINE DI RENDERLI FRUIBILI PER IL DEPOSITO DI MEZZI DELLA PROTEZIONE CIVILE (FINALIZZATO A CAP.403264000)(FINANZIATO NEL 2014 DA REGIONE)	2014	1579	IMP. CONTABILE COLL. ACC. 2014/1706	60.315,51	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI REGIONE
VD001	S	2	11012005	278501200	FONDO PER ACQUISTO DI BENI PATRIMONIALI ED ATTREZZATURE PER LA PROTEZIONE CIVILE (FINANZIATO NEL 2013 DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER INVESTIMENTI FINALIZZATI)	2013	2328	ESERCIZIO DELLE FUNZIONI TRASFERITE DA REGIONE LOMBARDIA IN MATERIA DI PROTEZIONE CIVILE-IMPEGNO CONTABILE	6.199,33	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	AVANZO VINCOLATO DA ENTRATE A SPECIFICA DESTINAZIONE
VD001	S	2	11012007	278501000	FONDO PER ACQUISTI DI BENI MOBILI PER LA PROTEZIONE CIVILE (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP. 403260200) (FINALIZZATO NEL 2015 DA REGIONE)(FINANZIATO NEL 2012-2013 DA TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2014	1533	IMPEGNO CONTABILE COLL. ACC. 2014/1641	894,81	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI REGIONE
VD001	S	2	11012007	278501000	FONDO PER ACQUISTI DI BENI MOBILI PER LA PROTEZIONE CIVILE (FINALIZZATO NEL 2014 A CAP. 403260200) (FINALIZZATO NEL 2015 DA REGIONE)(FINANZIATO NEL 2012-2013 DA TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2012	1628	impegno contabile per attivita antincendio boschivo correlato acc. 904/2012-consuntivo 2012 ridotto impegno e accertamento 904/2012 per euro 1.491,48	516,88	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	TRASFERIMENTI REGIONE

Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione

CDR	E/S	TITOLO	NUOVO CAP. 118	CAPITOLO 77 ORIGINARIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE IMPEGNO/ACCERTAMENTO	IMPORTO	TIPO	ANNO RENDICONTO	FONTE FINANZIAMENTO ORIGINARIA
ST105	S	2		261139500	FONDO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE AMBIENTALE NELL'AMBITO DELLA VIABILITA' DI ACCESSO AL POLO FIERISTICO RHO PERO (FINANZIATA NEL 2008 DA TRASFERIMENTI FINALIZZATI)	2008	6005	IMPEGNO	7.951.040,00	TRASFERIMENTI	RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO 2015	MUTUO DEXIA CRED. A CARICO STATO
									51.902.506,45	<b>TRASFERIMENTI Totale</b>		
									318.995.087,40	<b>Totale complessivo</b>		

FONDI ACCANTONATI	134.322.121,83
LEGGE O PRINCIPI CONTABILI	72.695.176,09
LITI	157.522,94
MUTUI	30.534.281,06
TRASFERIMENTI	51.902.506,45
INVESTIMENTI	29.383.479,03
<b>TOTALE AVANZO VINCOLATO E ACCANTONATO</b>	<b>318.995.087,40</b>

## ELENCO RESIDUI ATTIVI ELIMINATI

TITOLO	TIPOLOGIA	CATEGORIA	PIANO FIN	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOLO	RESPONSABILE	ANNO IMPEGNO	NUMERO IMPEGNO	DESCRIZIONE IMPEGNO	TIPO VARIAZIONE	DESCRIZIONE TIPO VARIAZIONE	CODICE MINORI ENTRATE	DESCRIZIONE VARIAZIONE	IMPORTO VARIAZIONE
2	101	1	E.2.01.01.01.001	20000245	TRASFERIMENTO DALLO STATO PER COMPENSAZIONE MANCATO GETTITO IPT	AA004	2017	2871	RIMBORSI IPT ESENZIONI 2017	10	Insussistenza	10	RO 2018 codice 10 arrotondamento in eccesso	-0,20
2	101	2	E.2.01.01.02.001	20000302	202563900 TRASFERIMENTI DA REGIONE LOMBARDIA PER FUNZIONI NON FONDAMENTALI	AA004	2016	213	Accertamento riferito all'anno 2016 quale risorsa della Regione Lombardia per esercizio delle funzioni in materia di trasporti.	10	Insussistenza	4	RO 2018 codice 4: rideterminazione di contributi attinenti a funzioni o deleghe regionali	-82.511,73
2	101	2	E.2.01.01.02.001	20000330	202490700 FONDO ASSEGNATO DALLA REGIONE LOMBARDIA QUALE CONTRIBUTO PER L' INCREMENTO DEI CORRISPETTIVI DEI CONTRATTI DI SERVIZIO TPL	AA011	2016	40	ACCERTAMENTO RELATIVO ALLE RISORSE ASSEGNATE DA REGIONE LOMBARDIA PER SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE INTERURBANO LOTTO 2 PERIODO 1 01 2011 30 04 2011 PREVISTE DA COMMA 7 ARTICOLO 1 PATTO PER IL TPL	10	Insussistenza	10	RO 2018 COD 10 ARROTONDAMENTI IN ECCESSO	-0,02
2	101	2	E.2.01.01.02.003	20000321	205554600 CONTRIBUTO DA COMUNE DI ZIBIDO S. GIACOMO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO MI-LAND-MUSA- FINANZIATO DA FONDAZIONE CARIPLO PER PARCO SUD"	ST082	2016	900387	maggior entrata di euro 114,77	10	Insussistenza	10	RO 2018 10 – arrotondamento in eccesso(c)	-0,01
2	105	1	E.2.01.05.01.005	20000231	FONDO DA COMUNITA' EUROPEA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ERASMUS-NET FINANZIATO DAL PROGRAMMA COS-EYE - (FINALIZZATA A CAP. 14011014, 14011074, 10111075, 14011072)	ST086	2016	2086	CUP I49D16000080006: Accertamento per finanziamento da parte della Comunità Europea per realizzazione Progetto ERASMUS NET mediante trasferimenti da SODERCAN SA partner del Progetto .	3	AVV Avanzo vincolato	13	RO 2018 COD 13 CANCELLAZIONE RESIDUO ATTIVO CONTESTUALE AD ELIMINAZIONE DI QUOTE DI AVANZO VINCOLATO	-14.323,89
2	105	1	E.2.01.05.01.999	20000884	204123000 FONDO DALLA COMUNITA' EUROPEA PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI, NELL' AREA DELLA FORMAZIONE E DELLO SVILUPPO DEGLI INTERVENTI DI WELFARE (FINALIZZATA A CAP 12071024, 12071025, 12071026, 15021052, 15021054, 15021051)	ST086	2015	934	Prog.Europeo BREAKING THE CIRCLE collegata a Imp. 2398 (ex2215 eliminato) e 2216/2015 CUP I43G15000280005	10	Insussistenza	7	RO2018 cod.7 pari a minore spesa	-780,98
2	105	1	E.2.01.05.01.999	20000884	204123000 FONDO DALLA COMUNITA' EUROPEA PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI, NELL' AREA DELLA FORMAZIONE E DELLO SVILUPPO DEGLI INTERVENTI DI WELFARE (FINALIZZATA A CAP 12071024, 12071025, 12071026, 15021052, 15021054, 15021051)	ST086	2015	934	Prog.Europeo BREAKING THE CIRCLE collegata a Imp. 2398 (ex2215 eliminato) e 2216/2015 CUP I43G15000280005	10	Insussistenza	13	RO 2018 COD 13 CANCELLAZIONE RESIDUO ATTIVO CONTESTUALE AD ELIMINAZIONE DI QUOTE DI AVANZO VINCOLATO	-1.297,09
2	105	1	E.2.01.05.01.999	20000885	204123100 FONDO DALLA COMUNITA' EUROPEA PER SERVIZI INERENTI LA GESTIONE DEL PROGETTO GANGING, NELL' AREA DELLA FORMAZIONE E DELLO SVILUPPO DEGLI INTERVENTI DI WELFARE (FINALIZZATA A CAP 12071028)	ST086	2015	1258	CUP I43G15000290006 - PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO GAGING" - Gamification as Applied Growth-Hacking and Incugating method for improving New Grou"	3	AVV Avanzo vincolato	13	RO 2018 cod. 13 cancellazione residuo attivo contestuale ad eliminazione di quota € 3.777,00 di avanzo vincolato cap. spesa 12071028/2015.	-3.777,00
<b>TOTALE TITOLO 2</b>														<b>-102.690,92</b>
3	1	200	E.3.01.02.01.032	30000090	301010000 DIRITTI DI SEGRETERIA	ST107	2017	494	DIRITTI DI SEGRETERIA E ROGITO	10	Insussistenza	1	RO 2018 1 - Minore entrate - contratto non stipulato per contenzioso	-1.629,18
3	1	200	E.3.01.02.01.032	30000090	301010000 DIRITTI DI SEGRETERIA	ST107	2017	498	DIRITTI DI SEGRETERIA E ROGITO	10	Insussistenza	1	RO 2018 1 - Minore entrate - contratto non stipulato per contenzioso	-2.106,58
3	1	300	E.3.01.03.01.002	30000520	302025000 CANONI PER OCCUPAZIONI SPAZI ED AREE PUBBLICHE	ST105	2017	932	Versamenti COSAP 2017 relativi alle concessioni gestite attraverso il portale on line	10	Insussistenza	6	RO 2018 Codice 6 avvenuta riscossione contabilizzata con riferimento a risorsa diversa ovvero in conto competenza. Importo già introitato con rev. 7984/2018.	-476,28
3	1	300	E.3.01.03.01.003	30000640	302060000 PROVENTO PER L'UTILIZZO DA PARTE DEI GESTORI DELLE MENSE E DEI BAR DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI [L' ENTRATA HA RILEVANZA AI FINI IVA]	ST018	2015	271	INDENNITA' D'USO GESTIONE BAR/MENSE C/O ISTITUTI SCOLASTICI VARI.	10	Insussistenza	1	RO 2018 Codice 1 minori entrate conseguenti a rideterminazioni dei crediti dell'ente per € 1508 dovuti da Alfa Express - riduzione del periodo di servizio.	-1.508,00
3	1	300	E.3.01.03.01.003	30000640	302060000 PROVENTO PER L'UTILIZZO DA PARTE DEI GESTORI DELLE MENSE E DEI BAR DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI [L' ENTRATA HA RILEVANZA AI FINI IVA]	ST018	2015	271	INDENNITA' D'USO GESTIONE BAR/MENSE C/O ISTITUTI SCOLASTICI VARI.	10	Insussistenza	6	RO 2018 Codice 1 - minor entrata conseguente a rideterminazione dei crediti dell'Ente.	-1.454,62
3	1	300	E.3.01.03.01.003	30000650	302060001 PROVENTO PER L' UTILIZZO DA PARTE DEI GESTORI DELLE MENSE E DEI BAR DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI	ST018	2016	906	INDENNITA' DISTRIBUTORI AUTOMATICI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI ANNO 2015/2016	10	Insussistenza	8	RO 2018 Codice 8 accertata irreperibilità o insolvenza del debitore. Impossibilità di procedere alla riscossione comunicata dall'Avvocatura a seguito di fallimento della Cooperativa .	-1.131,20
3	1	300	E.3.01.03.01.003	30000650	302060001 PROVENTO PER L' UTILIZZO DA PARTE DEI GESTORI DELLE MENSE E DEI BAR DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI	ST018	2016	906	INDENNITA' DISTRIBUTORI AUTOMATICI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI ANNO 2015/2016	10	Insussistenza	11	RO 2018 Codice 11 Insussistenze derivanti da verifiche dell'assenza dei requisiti dell'accertamento. Erroneo accertamento del credito.	-4.524,80
3	1	300	E.3.01.03.01.003	30000650	302060001 PROVENTO PER L' UTILIZZO DA PARTE DEI GESTORI DELLE MENSE E DEI BAR DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI	ST018	2017	894	Indennità d'uso negozio mobile c/o LS Marconi -Sede e succ.le- a.s. 2016/2017	10	Insussistenza	1	RO 2018 Codice 1 minori entrate conseguenti a rideterminazioni dei crediti dell'ente. Nota prot. 27998/2017.	-71,47



## ELENCO RESIDUI ATTIVI ELIMINATI

TITOLO	TIPLOGIA	CATEGORIA	PIANO FIN	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOLA	RESPONSABILE	ANNO IMPEGNO	NUMERO IMPEGNO	DESCRIZIONE IMPEGNO	TIPO VARIAZIONE	DESCRIZIONE TIPO VARIAZIONE	CODICE MINORI ENTRATE	DESCRIZIONE VARIAZIONE	IMPORTO VARIAZIONE
3	1	300	E.3.01.03.01.003	30000650	302060001 PROVENTO PER L' UTILIZZO DA PARTE DEI GESTORI DELLE MENSE E DEI BAR DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI	ST018	2017	1170	Indennità d'uso bar c/o IST. CS ZONA 18 Milano-IIS CURIE SRAFFA" anno 2016/2017"	10	Insussistenza	8	RO 2018 Codice 8 accertata irreperibilità o insolvenza del debitore. Impossibilità di procedere alla riscossione comunicata dall'Avvocatura a seguito di fallimento della Cooperativa .	-4.916,40
3	1	300	E.3.01.03.01.003	30000650	302060001 PROVENTO PER L' UTILIZZO DA PARTE DEI GESTORI DELLE MENSE E DEI BAR DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI	ST018	2017	1177	Indennità d'uso macchinette c/o IST. CS ZONA 18 Milano IIS CURIE SRAFFA" anno 2016/2017"	10	Insussistenza	8	RO 2018 Codice 8 accertata irreperibilità o insolvenza del debitore. Impossibilità di procedere alla riscossione comunicata dall'Avvocatura a seguito di fallimento della Cooperativa .	-1.142,52
3	1	300	E.3.01.03.02.002	30000390	302010000 FITTI REALI DI BENI IMMOBILI DA P.A.	ST018	2017	53	Canone proroga del contratto di locazione, relativo alla caserma VV.F. di Via Messina n. 37 Milano, per il periodo 09.09.2015/08.09.2021 (rateo 01.01.	10	Insussistenza	1	RO 2018 Codice 1 minori entrate conseguenti a rideterminazioni dei crediti dell'ente. RIDUZIONE 15% ai sensi della L. 89/2014.	-22.212,83
3	1	300	E.3.01.03.02.002	30000390	302010000 FITTI REALI DI BENI IMMOBILI DA P.A.	ST018	2017	826	Contratto canone di locazione dal 01.04.2017 al 31.12.2017 - Caserma C.C. Ugolini di Via Moscova -	10	Insussistenza	1	RO 2018 Codice 1 minori entrate conseguenti a rideterminazioni dei crediti dell'ente. Riduzione canone a seguito di vendita immobile in data 19/12/2017	-16.568,20
3	1	300	E.3.01.03.02.002	30000390	302010000 FITTI REALI DI BENI IMMOBILI DA P.A.	ST018	2017	1964	Canone di locazione Caserma C.C. di San Colombano al Lambro periodo dal 29.09.2017 al 31.12.2017	10	Insussistenza	1	RO 2018 Codice 1 minori entrate conseguenti a rideterminazioni dei crediti dell'ente. RIDUZIONE 15% ai sensi della L. 89/2014.	-76,77
3	1	300	E.3.01.03.02.002	30000410	302050000 RIMBORSO DI SPESE PER L'UTILIZZO DI STRUTTURE SCOLASTICHE DA PARTE DI TERZI [L' ENTRATA HA RILEVANZA AI FINI IVA]	ST018	2015	152	UTILIZZO SPAZI SCOLASTICI	10	Insussistenza	6	RO 2018 Incassato su altro accertamento	-2.412,15
3	1	300	E.3.01.03.02.002	30000410	302050000 RIMBORSO DI SPESE PER L'UTILIZZO DI STRUTTURE SCOLASTICHE DA PARTE DI TERZI [L' ENTRATA HA RILEVANZA AI FINI IVA]	ST018	2017	1309	SALDO AUTORIZZATO PER UTILIZZO SPAZI SCOLASTICI IN ORARIO EXTRASCOLASTICO C/O IL CS SAN DONATO MILANESE	2	AVL Risultato disponibile	1	RO 2018 Codice 1 - minor entrata conseguente a rideterminazione dei crediti dell'Ente.	-551,32
3	1	300	E.3.01.03.02.002	30000410	302050000 RIMBORSO DI SPESE PER L'UTILIZZO DI STRUTTURE SCOLASTICHE DA PARTE DI TERZI [L' ENTRATA HA RILEVANZA AI FINI IVA]	ST018	2017	2578	ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON IL COMUNE DI ABBIATEGRASSO RELATIVO ALL'UTILIZZO DI ATTREZZATURE SPORTIVE PRESSO ISTITUTO BACHELET DI ABBIATEGRASSO A.S. 2014/2015-2015/2016-2016/2017	10	Insussistenza	10	RO 2018 RO 2018 - 10)c	-0,01
3	1	300	E.3.01.03.02.002	30000510	302010000 FITTI REALI DI BENI IMMOBILI DA PRIVATI	ST018	2015	532	Canone locazione spettante alla Città Metropolitana di Milano per Ristorante Da Rita e Antonio" c/o complesso immobiliare denominato Teatro dal Verme"	10	Insussistenza	1	RO 2018 Codice 1 minori entrate conseguenti a rideterminazioni dei crediti dell'ente. Importo rideterminato in quanto ISTAT negativo	-275,10
3	1	300	E.3.01.03.02.002	30000510	302010000 FITTI REALI DI BENI IMMOBILI DA PRIVATI	ST018	2016	27	Canone contratto di locazione con la Sig.ra Bertini Angela Ines per l'appartamento ubicato in Milano - Via Assietta n. 14 - Fg. 37 mapp. N.45 -Sub 5 p	10	Insussistenza	10	RO 2018 Codice 10 arrotondamenti in eccesso	-0,02
3	1	300	E.3.01.03.02.002	30000510	302010000 FITTI REALI DI BENI IMMOBILI DA PRIVATI	ST018	2017	615	Canone di locazione nei confronti del Ristorante 4 Mori" presso il complesso immobiliare "Teatro del Verme" periodo dal 29.01.2017 al 28.01.2018"	10	Insussistenza	1	RO 2018 Codice 1 minori entrate conseguenti a rideterminazioni dei crediti dell'ente. Rideterminazione del credito.	-90,23
3	1	300	E.3.01.03.02.002	30000510	302010000 FITTI REALI DI BENI IMMOBILI DA PRIVATI	ST018	2017	900	Indennità di occupazione extra-contrattuale anno 2017	10	Insussistenza	10	RO 2018 Codice 10 arrotondamenti in eccesso	-0,02
3	1	300	E.3.01.03.02.002	30000560	302010600 PROVENTO DEL CANONE DI LOCAZIONE ANNUO DA PARTE DEL CENTRO DI INIZIATIVA DEMOCRATICA DEGLI INSEGNANTI PER L' UTILIZZO DI ALCUNI LOCALI SITI PRESSO IL CS UNIONE EUROPEA DI VIA SAN DIONIGI IN MILANO	ST018	2017	39	Acconto spese accessorie per locazione locali presso l'ITSOS Albe Steiner" di Milano, periodo 01.01.2017/31.12.2017"	10	Insussistenza	10	RO 2018 Codice 10 arrotondamenti in eccesso	-1,02
3	1	300	E.3.01.03.02.002	30000590	302070011 ENTRATE DERIVANTI DALLA GESTIONE IDROSCALO	ST106	2015	357	Canone concessione padiglione 5 (b) c/o Idroscalo - periodo 01.04.2015/31.05.2015	10	Insussistenza	1	RO 2018 Codice 6 - avvenuta riscossione contabilizzata con riferimento ad altro accertamento di entrata	-844,00
3	1	300	E.3.01.03.02.002	30000590	302070011 ENTRATE DERIVANTI DALLA GESTIONE IDROSCALO	ST106	2017	46	Concessione della gestione del Lotto 8 Base Nautica " c/o l'Idroscalo - periodo gennaio/dicembre 2017"	10	Insussistenza	6	RO 2018 Codice 6 avvenuta riscossione contabilizzata con riferimento a risorsa diversa ovvero in conto competenza. Importo già introitato, provvisorio di entrata n. 423 del 23/01/2018.	-6.281,75
3	1	300		30000650	302060001 PROVENTO PER L' UTILIZZO DA PARTE DEI GESTORI DELLE MENSE E DEI BAR DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI	ST018	2016	911	INDENNITA' NEGOZIO MOBILE PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI ANNO 2015/2016	10	Insussistenza	11	RO 2018 Codice 11 Insussistenze derivanti da verifiche dell'assenza dei requisiti dell'accertamento. Erroneo accertamento del credito.	-850,42
3	1	300		30000650	302060001 PROVENTO PER L' UTILIZZO DA PARTE DEI GESTORI DELLE MENSE E DEI BAR DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI	ST018	2016	941	INDENNITA' BAR MENSA	10	Insussistenza	1	RO 2018 Codice 1 minori entrate conseguenti a rideterminazioni dei crediti dell'ente per € 1277,96. L'importo di 5.408,43 è in pagamento.	-277,96

## ELENCO RESIDUI ATTIVI ELIMINATI

TITOLO	TIPOLOGIA	CATEGORIA	PIANO FIN	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOLA	RESPONSABILE	ANNO IMPEGNO	NUMERO IMPEGNO	DESCRIZIONE IMPEGNO	TIPO VARIAZIONE	DESCRIZIONE TIPO VARIAZIONE	CODICE MINORI ENTRATE	DESCRIZIONE VARIAZIONE	IMPORTO VARIAZIONE
3	1	300		30000650	302060001 PROVENTO PER L' UTILIZZO DA PARTE DEI GESTORI DELLE MENSE E DEI BAR DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI	ST018	2016	941	INDENNITA' BAR MENSA	10	Insussistenza		RO 2018 Codice 6 avvenuta riscossione contabilizzata con riferimento a risorsa diversa ovvero in conto competenza - accertamento n. 6857/2017	-2.252,30
3	1	300		30000650	302060001 PROVENTO PER L' UTILIZZO DA PARTE DEI GESTORI DELLE MENSE E DEI BAR DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI	ST018	2016	941	INDENNITA' BAR MENSA	10	Insussistenza		RO 2018 Codice 8 accertata irreperibilità o insolvenza del debitore. Impossibilità di procedere alla riscossione comunicata dall'Avvocatura a seguito di fallimento della Cooperativa .	-4.468,24
3	2	200	E.3.02.02.01.001	30000850	301024700 INTROITI PER ATTIVITA' SANZIONATORIA RELATIVA ALLE MATERIE PAESAGGISTICHE, FORESTALI PROTEZIONE DELLA FLORA E DELLA FAUNA DEL PARCO SUD - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE (FINALIZZATA A CAP. 09052009 -09051069 A 30001080, 30001330)	ST082	2017	214	sanzione pasm per compatibilita paesaggistica GENNAIO 2017	10	Insussistenza	13	RO 2018 COD 13 CANCELLAZIONE RESIDUO ATTIVO CONTESTUALE AD ELIMINAZIONE DI QUOTE DI AVANZO VINCOLATO	-500,00
3	2	200	E.3.02.02.01.001	30000850	301024700 INTROITI PER ATTIVITA' SANZIONATORIA RELATIVA ALLE MATERIE PAESAGGISTICHE, FORESTALI PROTEZIONE DELLA FLORA E DELLA FAUNA DEL PARCO SUD - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE (FINALIZZATA A CAP. 09052009 -09051069 A 30001080, 30001330)	ST082	2017	2189	Quale accertamento per sanzioni pecuniarie di compatibilita' paesaggistica nel PASM 2017-famiglie	10	Insussistenza	10	RO 2018 10 – arrotondamento in eccesso(c)	-0,03
3	2	200	E.3.02.02.01.001	30000930	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE	AA009	2016	314	ACCERTAMENTO SANZIONI A CARICO DI PRIVATI IN MATERIA DI RIFIUTI NOTIFICATE NEL 1^ QUADRIEMSTRE 2016 (AVVOCATURA)	1	Rettifica ufficio	8	8accertata irreperibilità o insolvenza debitore	-41.633,00
3	2	200	E.3.02.02.01.001	30000930	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE	AA009	2016	465	SANZIONI NOTIFICATE DIRETTAMENTE DALL'AREA AMBIENTE A PRIVATI - PERIODO 01/01-31/05/2016 ridotto acc.per 4.645,66 come da RG3651/2018-ridotto acc. per 3.333,34 con dt 5296/2018	1	Rettifica ufficio	8	8accertata irreperibilità o insolvenza debitore	-4.645,00
3	2	200	E.3.02.02.01.001	30000930	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE	AA009	2016	465	SANZIONI NOTIFICATE DIRETTAMENTE DALL'AREA AMBIENTE A PRIVATI - PERIODO 01/01-31/05/2016 ridotto acc.per 4.645,66 come da RG3651/2018-ridotto acc. per 3.333,34 con dt 5296/2018	1	Rettifica ufficio	8	8accertata irreperibilità o insolvenza debitore	-3.333,34
3	2	200	E.3.02.02.01.001	30000930	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE	AA009	2016	465	SANZIONI NOTIFICATE DIRETTAMENTE DALL'AREA AMBIENTE A PRIVATI - PERIODO 01/01-31/05/2016 ridotto acc.per 4.645,66 come da RG3651/2018-ridotto acc. per 3.333,34 con dt 5296/2018	1	Rettifica ufficio	8	8accertata irreperibilità o insolvenza debitore	-1.666,67
3	2	200	E.3.02.02.01.001	30000930	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE	AA009	2016	1812	SANZIONI NOTIFICATE DIRETTAMENTE DALL'AVVOCATURA PERIODO 01/11-30/11/2016 DT 11392 DEL 15/12/2016	1	Rettifica ufficio	8	8accertata irreperibilità o insolvenza debitore	-101.700,00
3	2	200	E.3.02.02.01.001	30000930	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE	AA009	2017	330	accertamento introiti derivanti da sanzioni amministrative in materia di RIFIUTI 2017-famiglie(NOTIFICATE A MEZZO AVVOCATURA))	1	Rettifica ufficio	8	8accertata irreperibilità o insolvenza debitore	-25.480,00
3	2	200	E.3.02.02.01.001	30000930	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE	AA009	2017	752	Accertamento per sanzioni amministrative in materia di smaltimento rifiuti FAMIGLIE (PRIVATI) dt 4466-2017	1	Rettifica ufficio	8	8accertata irreperibilità o insolvenza debitore	-24.860,00
3	2	200	E.3.02.02.01.001	30000930	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE	AA009	2017	1500	Accertamento proventi sanzioni amministrative in materia di smaltimento rifiuti - INGIUNZIONI AVVOCATURA - FAMIGLIE settembre 2017	1	Rettifica ufficio	8	8accertata irreperibilità o insolvenza debitore	-33.700,00
3	2	200	E.3.02.02.01.001	30000930	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE	AA009	2017	1730	Accertamento introito derivante da proventi delle sanzioni amministrative in materia di smaltimento RIFIUTI a carico di FAMIGLIE- 2017--ORDINANZE DI INGIUNZIONI A MEZZO AVVOCATURA	1	Rettifica ufficio	8	8accertata irreperibilità o insolvenza debitore	-24.240,00

## ELENCO RESIDUI ATTIVI ELIMINATI

TITOLO	TIPLOGIA	CATEGORIE	PIANO FIN	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOLO	RESPONSABILE	ANNO IMPEGNO	NUMERO IMPEGNO	DESCRIZIONE IMPEGNO	TIPO VARIAZIONE	DESCRIZIONE TIPO VARIAZIONE	CODICE MINORI ENTRATE	DESCRIZIONE VARIAZIONE	IMPORTO VARIAZIONE
3	2	200	E.3.02.02.01.001	30000930	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE	AA009	2017	2072	quali sanzioni amministrative in materia di rifiuti - famiglie	1	Rettificazione ufficio	8	Sancertata irreperibilità o insolvenza debitore	-28.900,00
3	2	200	E.3.02.02.01.001	30000930	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE	AA009	2017	2440	proventi delle sanzioni amministrative in materia di smaltimento rifiuti - famiglie	1	Rettificazione ufficio	8	Sancertata irreperibilità o insolvenza debitore	-3.260,00
3	2	200	E.3.02.02.01.001	30000930	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE	AA009	2017	2861	proventi delle sanzioni amministrative in materia di smaltimento rifiuti 2017- a carico FAMIGLIE	1	Rettificazione ufficio	8	Sancertata irreperibilità o insolvenza debitore	-2.640,00
3	2	200	E.3.02.02.01.001	30000980	301040002 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE DELLE NORME IN MATERIA DI PESCA - L.R.25/82 - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE	AA009	2017	2069	quali proventi delle sanzioni amministrative in materia di pesca	1	Rettificazione ufficio	8	Sancertata irreperibilità o insolvenza debitore	-60,00
3	2	200	E.3.02.02.01.001	30000990	301040001 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE DELLE NORME VENATORIE - L.R. 47/78 - SANZIONI A CARICO FAMIGLIE	AA009	2017	2067	quali proventi delle sanzioni amministrative in materia di caccia	1	Rettificazione ufficio	8	Sancertata irreperibilità o insolvenza debitore	-380,00
3	2	300	E.3.02.03.01.001	30001010	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO IMPRESE	AA009	2016	466	SANZIONI NOTIFICATE DIRETTAMENTE DALL'AREA AMBIENTE AD IMPRESE PERIODO 01/01-31/05/2016- DT 5384 DEL 13/06/2016ridotto acc.per 3.100,00 come da RG3651/2018	1	Rettificazione ufficio	8	Sancertata irreperibilità o insolvenza debitore	-3.100,00
3	2	300	E.3.02.03.01.001	30001010	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO IMPRESE	AA009	2016	466	SANZIONI NOTIFICATE DIRETTAMENTE DALL'AREA AMBIENTE AD IMPRESE PERIODO 01/01-31/05/2016- DT 5384 DEL 13/06/2016ridotto acc.per 3.100,00 come da RG3651/2018	1	Rettificazione ufficio	8	Sancertata irreperibilità o insolvenza debitore	-3.100,00
3	2	300	E.3.02.03.01.001	30001010	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO IMPRESE	AA009	2016	810	SANZIONI NOTIFICATE DIRETTAMENTE DALL'AREA AMBIENTE AD IMPRESE PERIODO 01/06-31/07/2016- DT7397 DEL 08/08/2016 ridotto acc.per 64.749,64 come da RG3651/2018	1	Rettificazione ufficio	8	Sancertata irreperibilità o insolvenza debitore	-64.749,64
3	2	300	E.3.02.03.01.001	30001010	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO IMPRESE	AA009	2016	810	SANZIONI NOTIFICATE DIRETTAMENTE DALL'AREA AMBIENTE AD IMPRESE PERIODO 01/06-31/07/2016- DT7397 DEL 08/08/2016 ridotto acc.per 64.749,64 come da RG3651/2018	1	Rettificazione ufficio	8	Sancertata irreperibilità o insolvenza debitore	-2.845,16
3	2	300	E.3.02.03.01.001	30001010	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO IMPRESE	AA009	2016	810	SANZIONI NOTIFICATE DIRETTAMENTE DALL'AREA AMBIENTE AD IMPRESE PERIODO 01/06-31/07/2016- DT7397 DEL 08/08/2016 ridotto acc.per 64.749,64 come da RG3651/2018	10	Insussistenza	11	RO 2018 RO2018 CODICE11 insussistenze derivanti da verifiche assenza requisiti accertamento (ridet. importo ordin. ingiunzione Settore Avvocatura per 237.065,25 , La differenzaSanzioni notificateIn fase di riscossione, rilevante FCDE	-237.065,25
3	2	300	E.3.02.03.01.001	30001010	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO IMPRESE	AA009	2016	1084	SANZIONI NOTIFICATE DIRETTAMENTE DALL'AREA AMBIENTE AD IMPRESE PERIODO 01/08-30/09/2016- DT9243 DEL 07/10/2016 --ridotto acc. per 3.100,00 con dt 5296/2018	1	Rettificazione ufficio	8	Sancertata irreperibilità o insolvenza debitore	-3.100,00
3	2	300	E.3.02.03.01.001	30001010	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO IMPRESE	AA009	2016	1810	SANZIONI NOTIFICATE DIRETTAMENTE DALL'AVVOCATURA PERIODO 01-11/30/11/2016 DT RG 11392 DEL 15/12/2016	1	Rettificazione ufficio	8	Sancertata irreperibilità o insolvenza debitore	-9.480,00
3	2	300	E.3.02.03.01.001	30001010	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO IMPRESE	AA009	2016	1814	MUD NOTIFICATI DALL'AREA AVVOCATURA PERIODO 01/11-30/11/2016 DT 11392 DEL 15/12/2016	1	Rettificazione ufficio	8	Sancertata irreperibilità o insolvenza debitore	-2.620,00

## ELENCO RESIDUI ATTIVI ELIMINATI

TITOLO	TIPLOGIA	CATEGORIA	PIANO FIN	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOLA	RESPONSABILE	ANNO IMPEGNO	NUMERO IMPEGNO	DESCRIZIONE IMPEGNO	TIPO VARIAZIONE	DESCRIZIONE VARIAZIONE	CODICE MINORI ENTRATE	DESCRIZIONE VARIAZIONE	IMPORTO VARIAZIONE
3	2	300	E.3.02.03.01.001	30001010	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO IMPRESE	AA009	2017	453	QUALI INTROITI DERIVANTI DA SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO RIFIUTI - A CARICO DI IMPRESE	1	Rettifica ufficio	8	8accertata irreperibilità o insolvenza debitore	-1.026,00
3	2	300	E.3.02.03.01.001	30001010	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO IMPRESE	AA009	2017	1498	Accertamento proventi sanzioni amministrative in materia di smaltimento rifiuti-INGIUNZIONI AVVOCATURA -IMPRESSE settembre 2017	1	Rettifica ufficio	8	8accertata irreperibilità o insolvenza debitore	-2.640,00
3	2	300	E.3.02.03.01.001	30001010	301040006 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI D.Lgs. 152/2006, D.Lgs. 209/2003, D.Lgs. 49/2014, D.Lgs. 188/2008 e L.R. 26/2003 - SANZIONI A CARICO IMPRESE	AA009	2017	2438	proventi delle sanzioni amministrative in materia di smaltimento rifiuti - imprese	1	Rettifica ufficio	8	8accertata irreperibilità o insolvenza debitore	-1.020,00
3	2	300	E.3.02.03.01.001	30001140	301040007 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI TRASPORTO PUBBLICO - SANZIONI A CARICO IMPRESE	AA011	2016	395	PROVENTI SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI TRASPORTO PUBBLICO PERIODO 01/01-31/05/2016+ AIRPULMANN DI 500,00+DT6858/2016 INTEGRAZ DI 5.290,00 01/06-31/07/16	10	Insussistenza	11	RO 2018 RO2018 CODICE11 insussistenze derivanti da verifiche assenza requisiti accertamento ( già riscosso nel 2016)rilevante FCDE	-500,00
3	5	100	E.3.05.01.01.002	30001520	305280000 RIMBORSI DA COMPAGNIE ASSICURATIVE PER DANNI ALLE STRADE METROPOLITANE E VARIE	ST008	2016	1680	SINISTRI VARIE ASSICURAZIONI	10	Insussistenza	1	RO 2018 1- MINORI ENTRATE CONSEQUENTE A RIDETERMINAZIONE DEI CREDITI DELL'ENTE c	-897,60
3	5	100	E.3.05.01.01.002	30001520	305280000 RIMBORSI DA COMPAGNIE ASSICURATIVE PER DANNI ALLE STRADE METROPOLITANE E VARIE	ST008	2016	1680	SINISTRI VARIE ASSICURAZIONI	10	Insussistenza	14	RO 2018 In quanto la comunicazione del sinistro, che ha danneggiato la proprietà dell'Ente, è avvenuta già oltre al termine di prescrizione	-873,60
3	5	100	E.3.05.01.01.002	30001520	305280000 RIMBORSI DA COMPAGNIE ASSICURATIVE PER DANNI ALLE STRADE METROPOLITANE E VARIE	ST008	2017	2742	SINISTRO 879/3 DEL 28/08/2016 - DANNEGGIAMENTO BARRIERA METALLICA SP N. 184 CORSICO-ROZZANO LOCALITA' ASSAGO	10	Insussistenza	14	RO 2018 L' arbitro con Ania ha stabilito che il sinistro era a carico di altra compagnia assicuratrice rispetto a quella individuata inizialmente. Nel frattempo il credito si è prescritto	-624,24
3	5	100	E.3.05.01.01.002	30001520	305280000 RIMBORSI DA COMPAGNIE ASSICURATIVE PER DANNI ALLE STRADE METROPOLITANE E VARIE	ST008	2017	2747	SINISTRO 890/3 DEL 01/05/2017 DANNEGGIAMENTO BARRIERE DI SICUREZZA STRADALI SP N. 197 ABBATEGRASSO S.STEFANO TICINO	10	Insussistenza	10	RO 2018 10 - ARROTONDAMENTO IN ECCESSO c	-0,77
3	5	100	E.3.05.01.01.002	30001520	305280000 RIMBORSI DA COMPAGNIE ASSICURATIVE PER DANNI ALLE STRADE METROPOLITANE E VARIE	ST008	2017	2752	SINISTRO N. 897/3 DEL 01/04/2017 SVERSAMENTO IDROCARBURI SP N. SS11 EST PADANA SUPERIORE LOCALITA' MAGENTA	10	Insussistenza	10	RO 2018 10 - ARROTONDAMENTO IN ECCESSO c	-0,46
3	5	100	E.3.05.01.01.002	30001520	305280000 RIMBORSI DA COMPAGNIE ASSICURATIVE PER DANNI ALLE STRADE METROPOLITANE E VARIE	ST008	2017	2752	SINISTRO N. 897/3 DEL 01/04/2017 SVERSAMENTO IDROCARBURI SP N. SS11 EST PADANA SUPERIORE LOCALITA' MAGENTA	10	Insussistenza	1	VARIAZIONE NEGATIVA COME DA DT 6736/2018 - rideterminazione accertamento a seguito della rettifica della quantificazione del danno da parte degli uffici tecnici	-6.553,94
3	5	100	E.3.05.01.01.002	30001520	305280000 RIMBORSI DA COMPAGNIE ASSICURATIVE PER DANNI ALLE STRADE METROPOLITANE E VARIE	ST008	2017	2762	SINISTRO N. 905/3 DEL 02/08/2017 SVERSAMENTO LIQUIDO DANNEGGIAMENTO GUARD RAIL SP N. 204 SALERANO VIA EMILIA LOCALITA' INGRESSO A58 TANG.	10	Insussistenza	1	VARIAZIONE NEGATIVA COME DA DT 6736/2018 rideterminazione accertamento a seguito della rettifica della quantificazione del danno da parte degli uffici tecnici	-614,44
3	5	200	E.3.05.02.01.001	30002120	305040000 RIMBORSI RICEVUTI PER SPESE DI PERSONALE (COMANDO, DISTACCO, FUORI RUOLO, CONVENZIONI ECC.)	ST047	2017	435	Comando temporaneo del Sig. Pace Claudio Stefan presso il Ministero dell'Economia e delle Finanze - Commissione Tributaria anno 2017	10	Insussistenza	1	RO 2018 COD 1 MINORE ENTRATA CONSEQUENTE A RIDETERMINAZIONE DEL CREDITO CALCOLATO SULLA BASE DEI COSTI EFFETTIVI	-351,86
3	5	200	E.3.05.02.01.001	30002120	305040000 RIMBORSI RICEVUTI PER SPESE DI PERSONALE (COMANDO, DISTACCO, FUORI RUOLO, CONVENZIONI ECC.)	ST047	2017	436	Comando temporaneo della Sig.ra Costa Pierangela Maria, presso la Corte dei Conti anno 2017	10	Insussistenza	1	RO 2018 COD 1 MINORE ENTRATA CONSEQUENTE A RIDETERMINAZIONE DEL CREDITO CALCOLATO SULLA BASE DEI COSTI EFFETTIVI	-791,73
3	5	200	E.3.05.02.01.001	30002120	305040000 RIMBORSI RICEVUTI PER SPESE DI PERSONALE (COMANDO, DISTACCO, FUORI RUOLO, CONVENZIONI ECC.)	ST047	2017	1402	Comando temporaneo presso AFOL METROPOLITANA dei seguenti dipendenti, Buselli Fabrizio, Porciello Renato Sergio e Scarpini Luisa Anna Maria,per il periodo dal 1° agosto 2017 al 31 dicembre 2017	10	Insussistenza	1	RO 2018 COD 1 MINORE ENTRATA CONSEQUENTE A RIDETERMINAZIONE DEL CREDITO CALCOLATO SULLA BASE DEI COSTI EFFETTIVI	-658,17
3	5	200	E.3.05.02.01.001	30002120	305040000 RIMBORSI RICEVUTI PER SPESE DI PERSONALE (COMANDO, DISTACCO, FUORI RUOLO, CONVENZIONI ECC.)	ST047	2017	1506	Comando temporaneo presso l'Agenzia delle Dogane e dei Monopoli dei dipendenti Di Deo Daniela, Trezzi Simona,Ortu Nicoletta,Perazzi Simona,Sanvito Alberto	10	Insussistenza	1	RO 2018 COD 1 MINORE ENTRATA CONSEQUENTE A RIDETERMINAZIONE DEL CREDITO CALCOLATO SULLA BASE DEI COSTI EFFETTIVI	-148,40
3	5	200	E.3.05.02.01.001	30002120	305040000 RIMBORSI RICEVUTI PER SPESE DI PERSONALE (COMANDO, DISTACCO, FUORI RUOLO, CONVENZIONI ECC.)	ST047	2017	1520	COMANDO TEMPORANEO DELLA SIG.RA SATTA ROBERTA PRESSO IL MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE - COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI MILANO	10	Insussistenza	1	RO 2018 COD 1 MINORE ENTRATA CONSEQUENTE A RIDETERMINAZIONE DEL CREDITO CALCOLATO SULLA BASE DEI COSTI EFFETTIVI	-211,83

## ELENCO RESIDUI ATTIVI ELIMINATI

TITOLO	TIPLOGIA	CATEGORIA	PIANO FIN	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOLO	RESPONSABILE	ANNO IMPEGNO	NUMERO IMPEGNO	DESCRIZIONE IMPEGNO	TIPO VARIAZIONE	DESCRIZIONE TIPO VARIAZIONE	CODICE MINORI ENTRATE	DESCRIZIONE VARIAZIONE	IMPORTO VARIAZIONE
3	5	200	E.3.05.02.01.001	30002120	305040000 RIMBORSI RICEVUTI PER SPESE DI PERSONALE (COMANDO, DISTACCO, FUORI RUOLO, CONVENZIONI ECC.)	ST047	2017	1521	COMANDO TEMPORANEO DELLA SIG.RA CASALINO MARILENA PRESSO IL MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE - COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI MILANO	10	Insussistenza	1	RO 2018 COD 1 MINORE ENTRATA CONSEQUENTE A RIDETERMINAZIONE DEL CREDITO CALCOLATO SULLA BASE DEI COSTI EFFETTIVI	-211,83
3	5	200	E.3.05.02.01.001	30002120	305040000 RIMBORSI RICEVUTI PER SPESE DI PERSONALE (COMANDO, DISTACCO, FUORI RUOLO, CONVENZIONI ECC.)	ST047	2017	2390	ACCERTAMENTO PER COMPENSI VARI CORRISPOSTI AD ALCUNI DIPENDENTI DISTACCATI PRESSO AFOL MET	10	Insussistenza	1	RO 2018 COD 1 MINORE ENTRATA CONSEQUENTE A RIDETERMINAZIONE DEL CREDITO CALCOLATO SULLA BASE DEI COSTI EFFETTIVI	-2.245,12
3	5	200	E.3.05.02.02.001	30001550	305703700 FONDO PER IL RECUPERO DELL' IMPOSTA DI REGISTRO A CARICO DI DIVERSI GESTORI E CONDUTTORI	ST018	2015	444	recupero imposta di registro a carico dei conduttori anno 2014	10	Insussistenza	9	RO2018 codice 9 - rinuncia a crediti, la cui azione comporterebbe costi superiori al credito	-113,50
3	5	200	E.3.05.02.02.001	30001550	305703700 FONDO PER IL RECUPERO DELL' IMPOSTA DI REGISTRO A CARICO DI DIVERSI GESTORI E CONDUTTORI	ST018	2015	1540	quota a carico di conduttori diversi come da prospetto allegato det. RG. 11668/2015, relativa al rimborso del 50% dell'imposta di registro anno 2015	10	Insussistenza	9	RO2018 codice 9 - rinuncia a crediti, la cui azione comporterebbe costi superiori al credito	-168,50
3	5	200	E.3.05.02.02.001	30001550	305703700 FONDO PER IL RECUPERO DELL' IMPOSTA DI REGISTRO A CARICO DI DIVERSI GESTORI E CONDUTTORI	ST018	2017	618	Rimborso dell'imposta di registro anno 2016 Sig.ra Baratto Valeria	10	Insussistenza	9	RO2018 codice 9 - rinuncia a crediti, la cui azione comporterebbe costi superiori al credito	-33,50
3	5	200	E.3.05.02.02.001	30001550	305703700 FONDO PER IL RECUPERO DELL' IMPOSTA DI REGISTRO A CARICO DI DIVERSI GESTORI E CONDUTTORI	ST018	2017	620	Rimborso dell'imposta di registro anno 2016 Sig.re Braccia Tommaso	10	Insussistenza	9	RO2018 codice 9 - rinuncia a crediti, la cui azione comporterebbe costi superiori al credito	-33,50
3	5	200	E.3.05.02.02.001	30001550	305703700 FONDO PER IL RECUPERO DELL' IMPOSTA DI REGISTRO A CARICO DI DIVERSI GESTORI E CONDUTTORI	ST018	2017	632	Rimborso dell'imposta di registro anno 2016 Sig.ra Pagella Sara	10	Insussistenza	9	RO2018 codice 9 - rinuncia a crediti, la cui azione comporterebbe costi superiori al credito	-34,50
3	5	200	E.3.05.02.02.001	30001550	305703700 FONDO PER IL RECUPERO DELL' IMPOSTA DI REGISTRO A CARICO DI DIVERSI GESTORI E CONDUTTORI	ST018	2017	637	Rimborso dell'imposta di registro anno 2016 Sig.ra Gatelli Emilia	10	Insussistenza	11	RO 2018 Codice 11 Insussistenze derivanti da verifiche dell'assenza dei requisiti dell'accertamento	-25,50
3	5	200	E.3.05.02.03.001	30000240	205053100 RECUPERO DALL'EX PROVVEDITORATO STUDI DI MILANO DEGLI ONERI ACCESSORI E DELLE SPESE DI LOCAZIONE ARREDI DELLA SEDE DELL' UFFICIO REGIONALE SCOLASTICO	ST018	2014	1956	RECUPERO spese gestione/arredi- anno 2013 da: -UFFICIO REG.LE SCOLASTICO -UFFICIO TERRITORIALE SCOLASTICO (EX PROVVEDIT.STUDI MI)immob.VIA POLA	10	Insussistenza	1	RO 2018 COD 1 RIDETERMINAZIONE DEL CREDITO COME DA SPECIFICA MAIL DEL 23/02/18 INVIATA DA URS	-15.930,39
3	5	200	E.3.05.02.03.004	30001980	305090001 RECUPERO COMPETENZE E VARIE A CARICO DEL PERSONALE	ST047	2017	1727	ACCERTAMENTO DI SOMME A SEGUITO DELLA SUA CESSAZIONE DAL SERVIZIO DAL 30/06/2016 SONO STATI ADDEBITATI N.39 TICKETS EROGATI MA NON DOVUTI	10	Insussistenza	6	RO 2018 COD 6 AVVENUTA RISCOSSIONE CONTABILIZZATA CON RIFERIMENTO A RISORSA DIVERSA	-37,38
3	5	200	E.3.05.02.03.004	30001980	305090001 RECUPERO COMPETENZE E VARIE A CARICO DEL PERSONALE	ST047	2017	2311	ACCERTAMENTO DI SOMME DA RESTITUIRE DA PARTE DI UN DIPENDENTE A SEGUITO DELLA SUA CESSAZIONE DAL SERVIZIO DAL 18/07/2017 SONO STATI ADDEBITATI N.31 TICKETS EROGATI MA NON DOVUTI E RECUPERATI N.19 GIORNI DI MALATTIA RETRIBUITI AL 90%	10	Insussistenza	6	RO 2018 COD 6 AVVENUTA RISCOSSIONE CONTABILIZZATA CON RIFERIMENTO A RISORSA DIVERSA	-155,42
3	5	200	E.3.05.02.03.004	30001980	305090001 RECUPERO COMPETENZE E VARIE A CARICO DEL PERSONALE	ST047	2017	2349	RECUPERO A SEGUITO DELLA CESSAZIONE DEL SERVIZIO DEL DIPENDENTE SAVERINO ROSANNA , DELL' ABBONAMENTO ATM E DELL'IMPORTO RELATIVO ALL'ASSOGGETTAMENTO AI FINI FISCALI E CONTRIBUTIVI DI N. 14 TICKETS	10	Insussistenza	6	RO 2018 COD 6 AVVENUTA RISCOSSIONE CONTABILIZZATA CON RIFERIMENTO A RISORSA DIVERSA	-292,65
3	5	200	E.3.05.02.03.004	30001980	305090001 RECUPERO COMPETENZE E VARIE A CARICO DEL PERSONALE	ST047	2017	2350	RECUPERO A SEGUITO DELLA CESSAZIONE DEL SERVIZIO DI UN DIPENDENTE, DELL' ABBONAMENTO TRENORD E DELL'IMPORTO RELATIVO ALL'ASSOGGETTAMENTO AI FINI FISCALI E CONTRIBUTIVI DI N. 16TICKETS	10	Insussistenza	6	RO 2018 COD 6 AVVENUTA RISCOSSIONE CONTABILIZZATA CON RIFERIMENTO A RISORSA DIVERSA	-4,00
3	5	200	E.3.05.02.03.004	30001980	305090001 RECUPERO COMPETENZE E VARIE A CARICO DEL PERSONALE	ST047	2017	2353	RECUPERO A SEGUITO DELLA CESSAZIONE DEL SERVIZIO DI UN DIPENDENTE , DELL' ABBONAMENTO ATM E DELL'IMPORTO RELATIVO ALL'ASSOGGETTAMENTO AI FINI FISCALI E CONTRIBUTIVI DI N. 11TICKETS	10	Insussistenza	6	RO 2018 COD 6 AVVENUTA RISCOSSIONE CONTABILIZZATA CON RIFERIMENTO A RISORSA DIVERSA	-182,73
									<b>TOTALE TITOLO 3</b>					<b>-735.563,04</b>
4	2	100	E.4.02.01.02.001	40000113	403264100 FONDO REGIONALE ASSEGNATO DA REGIONE LOMBARDIA PER IL FINANZIAMENTO ALLE AZIENDE DI TPL PER IL RINNOVO DEL PARCO AUTOBUS - FONDI EX DGP RG.209/2014 (FINALIZZATO A CAP. 10022026, 10022031)	AA011	2017	2787	ACCERTAMENTO PER COFINANZIAMENTO DI AUTOBUS ADIBITI ALL'ESERCIZIO DEI SERVIZI DI TPL. DI CUI DGP 209/2014 E DECRETI CM M1 RG N. 4283/2017, N.6729/2017 E N. 8837/2017 - DECRETI REGIONE LOMBARDIA N.9640/2015 E N. 11578/2015.	10	Insussistenza	7	RO 2018 CODICE 7 CANC RES ATT E CONT ELIM DI RES PASSIVO PER € 2032,57 (COLL A MINORE SPESA IMP. 2017-1984 PER E 1350,03 E IMP. 2017-2038 PER € 682,53 E 2017/2039 PER 0,0)	-2.032,57
4	2	100	E.4.02.01.02.001	40000170	403035000 FONDI TRASFERITI DALLA REGIONE LOMBARDIA IN ATTUAZIONE DEL D.LG.R. N. XI/448 DEL 02.08.2018 PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DI INTERESSE REGIONALE 2018 -2020 (FINALIZZATA A CAP 10052069)	ST105	2017	2505	Manutenzione e messa in sicurezza di strade e pertinenze - DGR N. 5820 del 18/11/2016	10	Insussistenza	13	RO 2018 RO2018CODICE13cancellazione residuo attivo contestuale ad eliminazione di quote di avanzo vincolato	-41.691,33

## ELENCO RESIDUI ATTIVI ELIMINATI

TITOLO	TIPOLOGIA	CATEGORIA	PIANO FIN	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOLO	RESPONSABILE	ANNO IMPEGNO	NUMERO IMPEGNO	DESCRIZIONE IMPEGNO	TIPO VARIAZIONE	DESCRIZIONE TIPO VARIAZIONE	CODICE MINORI ENTRATE	DESCRIZIONE VARIAZIONE	IMPORTO VARIAZIONE
4	2	100	E.4.02.01.02.003	40000020	404347600 TRASFERIMENTI DA COMUNI DIVERSI PER LA PRODUZIONE DI BASI CARTOGRAFICHE PER LA PIANIFICAZIONE E ASSETTO DEL TERRITORIO (FINALIZZATA A CAP. 08012002)	AA011	2010	1641	concorso finanziario di comuni diversi per produzione di basi cartografiche anno 2010-CAP SPESA 262500700 E 262600100	10	Insussistenza	13	RO 2018 RO2018CODICE13cancellazione residuo attivo contestuale ad eliminazione quote di avanzo vincolato	-3.555,15
4	2	100	E.4.02.01.02.003	40000020	404347600 TRASFERIMENTI DA COMUNI DIVERSI PER LA PRODUZIONE DI BASI CARTOGRAFICHE PER LA PIANIFICAZIONE E ASSETTO DEL TERRITORIO (FINALIZZATA A CAP. 08012002)	AA011	2010	1641	concorso finanziario di comuni diversi per produzione di basi cartografiche anno 2010-CAP SPESA 262500700 E 262600100	10	Insussistenza	13	RO 2018 RO2018CODICE13cancellazione residuo attivo contestuale ad eliminazione quote di avanzo vincolato	-8.389,58
<b>TOTALE TITOLO 4</b>														<b>-55.668,63</b>
9	1	300	E.9.01.03.02.001	90000300	601000006 CONTRIBUTO PREVIDENZIALE SUI REDDITI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA - LEGGE 335/95 -(CORRELATO SPESA 99017026)	ST047	2017	96	CONTABILIZZAZIONE CONTRIBUTO CO.CO.CO DEL (aggiungere %) - COLLEGATA A IMPEGNO N.143/2017	10	Insussistenza	10	RO 2018 ARROTONDAMENTI	-0,50
9	2	9900	E.9.02.99.99.999	90000590	607000000 RIMBORSO SPESE ATTI AMMINISTRATIVI INERENTI I CONTRATTI DI APPALTO E CONCESSIONI DIVERSE (CORRELATA SPESA 99017014)	ST107	2017	500	IMPOSTA DI BOLLO E DI REGISTRO PER LA REGISTRAZIONE DEI CONTRATTI	10	Insussistenza	7	RO 2018 7 -cancellazione residuo attivo contestuale ad eliminazione di pari residuo passivo correlato - contratto non stipulato per contenzioso	-245,00
9	2	9900	E.9.02.99.99.999	90000590	607000000 RIMBORSO SPESE ATTI AMMINISTRATIVI INERENTI I CONTRATTI DI APPALTO E CONCESSIONI DIVERSE (CORRELATA SPESA 99017014)	ST107	2017	504	IMPOSTA DI BOLLO E DI REGISTRO PER LA REGISTRAZIONE DEI CONTRATTI	10	Insussistenza	7	RO 2018 7 -cancellazione residuo attivo contestuale ad eliminazione di pari residuo passivo correlato - contratto non stipulato per contenzioso	-245,00
<b>TOTALE TITOLO 9</b>														<b>-490,50</b>

**TOTALE GENERALE -894.413,09**

**TOTALE PER CODICE MINORI ENTRATE**

1. minori entrate conseguenti a rideterminazioni dei crediti dell'ente (c)	-74.826,95
2. rideterminazione di trasferimenti erariali correlata a rideterminazione residui passivi (c)	0,00
3. rideterminazione di contributi o altre spettanze dello Stato (c)	0,00
4. rideterminazione di contributi attinenti a funzioni o deleghe regionali (c)	-82.511,73
5. rideterminazione di contributi a seguito di quantificazione- definitiva del cofinanziamento (c)	0,00
6. avvenuta riscossione contabilizzata con riferimento a risorsa diversa ovvero in conto competenza (c)	-13.549,28
7. cancellazione residuo attivo contestuale ad eliminazione di pari residuo passivo correlato (c)	-3.303,55
8. accertata irreperibilità o insolvenza del debitore (b)	-401.837,17
9. rinuncia a crediti, con eventuale riferimento alla normativa statale in materia, la cui azione comporterebbe costi superiori al credito (c)	-383,50
10. arrotondamenti in eccesso (c)	-3,06
11. insussistenze derivanti da verifiche dell'assenza dei requisiti dell'accertamento (c)	-242.965,97
12. entrate di dubbia o difficile esazione (a)	0,00
13. cancellazione residuo attivo contestuale ad eliminazione di quote di avanzo vincolato (c)	-73.534,04
14. cancellazione per prescrizione del credito (c)	-1.497,84

**Elenco dei crediti stralciati dal conto del bilancio, sino alla prescrizione**

TITOLO	TIPOLOGIA	CATEGORIA	PIANO FINANZIARIO	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOLO	RESPONSABILE	ANNO	ACCERTAMENTO	DESCRIZIONE_IMPEGNO	CODICE MINORE ENTRATA	DESCRIZIONE VARIAZIONE	IMPORTO VARIAZIONE	DI CUI ACC. FCDE 2016	ACC. FSC 2017
--------	-----------	-----------	-------------------	----------	----------------------	--------------	------	--------------	---------------------	-----------------------	------------------------	--------------------	-----------------------	---------------

NON RICORRE FATTISPECIE

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR	TITOL	MACRO	PIANO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	RESPONS	ANNO	NUMEROI	DESCRIZIONE	MOTIVAZIONE	IMPORTO
118	118	118	118	FINANZIARIO	118	CAPITOLO	ABILE	IMPEG	MPEGNO	_IMPEGNO	ECONOMIE	VARIAZIONE
1	1	1	3	U.1.03.02.02.999	1011109	119307800 SPESE PER INIZIATIVE DI COMUNICAZIONE, ORGANIZZAZIONE EVENTI, RELAZIONI PUBBLICHE E PUBBLICITA' - EVENTI, PUBBLICITA', TRASFERTE	ST093	2010	1109	CAMPAGNA PROMOZIONALE PER L'INIZIATIVA DELLA PROVINCIA DI MILANO UN POMERIGGIO A PALAZZO ISIMBARDI - FEBBRAIO 2010"	RO 2018 - RO 2018 - Dalla verifica effettuata non sono emersi gli elementi necessari per mantenere la somma residuo.	-1.260,00
1	1	1	3	U.1.03.02.02.999	1011109	119307800 SPESE PER INIZIATIVE DI COMUNICAZIONE, ORGANIZZAZIONE EVENTI, RELAZIONI PUBBLICHE E PUBBLICITA' - EVENTI, PUBBLICITA', TRASFERTE	ST093	2010	1424	CAMPAGNE PROMOZIONALI APERTURA AL PUBBLICO DI PRIMAVERA" E "UN POMERIGGIO A PALAZZO ISIMBARDI"	RO 2018 - RO 2018 - Dalla verifica effettuata non sono emersi gli elementi necessari per mantenere la somma residuo.	-780,00
1	1	1	3	U.1.03.02.02.999	1011109	119307800 SPESE PER INIZIATIVE DI COMUNICAZIONE, ORGANIZZAZIONE EVENTI, RELAZIONI PUBBLICHE E PUBBLICITA' - EVENTI, PUBBLICITA', TRASFERTE	ST093	2010	2069	CAMPAGNA PROMOZIONALE DELLA PROVINCIA DI MILANO PER L'INIZIATIVA UNA SERA A PALAZZO ISIMBARDI 2010"	RO 2018 - RO 2018 - Dalla verifica effettuata non sono emersi gli elementi necessari per mantenere la somma residuo.	-1.920,00
1	1	1	3	U.1.03.02.02.999	1011109	119307800 SPESE PER INIZIATIVE DI COMUNICAZIONE, ORGANIZZAZIONE EVENTI, RELAZIONI PUBBLICHE E PUBBLICITA' - EVENTI, PUBBLICITA', TRASFERTE	ST093	2010	2084	Campagna promozionale della Provincia di Milano per iniziativa Un pomeriggio a Palazzo Isimbardi-luglio 2010"	RO 2018 - RO 2018 - Dalla verifica effettuata non sono emersi gli elementi necessari per mantenere la somma residuo.	-780,00
1	1	1	3	U.1.03.02.02.999	1011109	119307800 SPESE PER INIZIATIVE DI COMUNICAZIONE, ORGANIZZAZIONE EVENTI, RELAZIONI PUBBLICHE E PUBBLICITA' - EVENTI, PUBBLICITA', TRASFERTE	ST093	2010	2835	Campagna promozionale della Provincia di Milano per l'iniziativa Un pomeriggio a Palazzo Isimbardi Ottobre 2010."	RO 2018 - RO 2018 - Dalla verifica effettuata non sono emersi gli elementi necessari per mantenere la somma residuo.	-540,00
1	1	1	3	U.1.03.02.02.004	1011060	111302510 SPESE PER INTERVENTI DI SVILUPPO RELAZIONI ED ATTIVITA' DI INTERESSE STRATEGICO - SERVIZI.	AA001	2010	3479	Acquisto spazi informativi della Provincia di Milano per la messa in onda su alcune emittenti televisive locali	RO 2018 - IN BASE A VERIFICHE EFFETTUATE NON SONO EMERSI ELEMENTI NECESSARI PER IL MANTENIMENTO DELLA SOMMA A RESIDUO	-9.135,45
1	1	1	3	U.1.03.02.02.999	1011109	119307800 SPESE PER INIZIATIVE DI COMUNICAZIONE, ORGANIZZAZIONE EVENTI, RELAZIONI PUBBLICHE E PUBBLICITA' - EVENTI, PUBBLICITA', TRASFERTE	ST093	2011	1926	CIG2854019AF9 INIZIATIVE COMUNICATIVE E INFORMATIVE PER ATTIVITA' DELLA PROVINCIA DI MILANO NELL'ANNO 2011.	RO 2018 - RO 2018 - Dalla verifica effettuata non sono emersi gli elementi necessari per mantenere la somma residuo.	-1.798,85
1	1	1	3	U.1.03.02.02.001	1011057	111308210 SPESE DI VIAGGIO PER IL SINDACO METROPOLITANO E I CONSIGLIERI DELEGATI ( L.122/2010) - RAPPRESENTANZA, EVENTI, PUBBLICITA' E TRASFERTE	ST107	2017	559	FONDO ECONOMALE RIMBORSO PER SPESE DI VIAGGIO SINDACO E CONSIGLIERI	RO 2018 - SPESE EFFETTIVE INFERIORI ALLE PREVISIONI	-496,55
1	1	1	3	U.1.03.02.19.001	1011117	119308100 SPESE PER SERVIZI PER LO SVILUPPO DEL SERVIZIO SCOPRO - PROMOZIONE E COMUNICAZIONE TELEMATICA, GESTIONE DEL SITO WEB METROPOLITANO E DISTRIBUZIONE DI BANCHE DATI E AGENZIE DI STAMPA - SERVIZI INFORMATICI	AA001	2017	1236	CIG Z161CA6955 - AFFIDAMENTO RIPETIZIONE SERVIZI PER LO SVILUPPO PORTALE CITTA' METROPOLITANA, MANUTENZIONE E GESTIONE	RO 2018 - PRESTAZIONE EFFETTUATA E SALDATA	-0,01
1	3	1	4	U.1.04.01.01.001	1031066	119505800 SPESE PER RIMBORSO ALLO STATO A SEGUITO DI RIDUZIONI DI TRASFERIMENTI ERARIALI	ST074	2016	2642	RIMBORSO ALLO STATO PER TRASFERIMENTI ERARIALI ESERCIZIO 2016	RO 2018 - somma non recuperata	-6.654,32
1	3	1	3	U.1.03.02.16.999	1031013	113302000 SPESE DI GESTIONE DEI C-C POSTALI DI COMPETENZA DELL' AREA PROGRAMMAZIONE RISORSE FINANZIARIE - SERVIZI AMMINISTRATIVI	AA004	2017	846	SPESE PER LA GESTIONE DEI CONTI CORRENTI POSTALI INTESTATI ALL'ENTE SUI QUALI TRANSITANO I VERSAMENTI RELATIVI AD ENTRATE VARIE	RO 2018 - Nulla più da pagare	-394,64
1	3	1	2	U.1.02.01.02.001	1031034	113302000 SPESE DI GESTIONE DEI C-C POSTALI DI COMPETENZA DELL' AREA PROGRAMMAZIONE RISORSE FINANZIARIE - IMPOSTA DI REGISTRO DI BOLLO	AA004	2017	847	SPESE PER IMPOSTA DI REGISTRO E BOLLO PER LA GESTIONE DEI CONTI CORRENTI POSTALI INTESTATI ALL'ENTE PER L'ANNO 2017	RO 2018 - Arrotondamento in eccesso	-0,78
1	5	1	3	U.1.03.02.05.004	1051055	119328800 SPESE PER LE UTENZE DEGLI UFFICI METROPOLITANI E STABILI VARI - UTENZE E CANONI	ST078	2016	8	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Convenzione ARCA - CIG 555250366C	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-29.691,40
1	5	1	3	U.1.03.02.05.004	1051055	119328800 SPESE PER LE UTENZE DEGLI UFFICI METROPOLITANI E STABILI VARI - UTENZE E CANONI	ST078	2016	790	DT RG N. 949/2016 - CIG 6586484A88 - FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - P. APRILE/DICEMBRE 2016 - ADESIONE CONSIP	RO 2018 - € 230.442,51 Nulla più dovuto.	-230.442,51



## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR	TITOL	MACRO	PIANO	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOLE	RESPONS	ANNO	NUMEROI	DESCRIZIONE_	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO
118	118	118	118	FINANZIARIO	118		ABILE	IMPEG	MPEGNO	IMPEGNO		VARIAZIONE
1	5	1	3	U.1.03.02.05.004	1051055	119328800 SPESE PER LE UTENZE DEGLI UFFICI METROPOLITANI E STABILI VARI - UTENZE E CANONI	ST078	2016	962	DT.RG.1905/2016 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA: MARZO 2016 - HERA COMM S.R.L.	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-46.455,03
1	5	1	3	U.1.03.02.05.006	1051052	119319310 SPESE PER LA GESTIONE DEL RISCALDAMENTO DEGLI STABILI UFFICI METROPOLITANI - UTENZE E CANONI	ST078	2016	1016	DT RG 2903/2016 Fornitura combustibile fino al 07/04/2016 Conv. Consip Aggiudicatario EUROPAM - cig 58139184E8	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-13.000,00
1	5	1	3	U.1.03.02.05.006	1051052	119319310 SPESE PER LA GESTIONE DEL RISCALDAMENTO DEGLI STABILI UFFICI METROPOLITANI - UTENZE E CANONI	ST078	2016	1029	DT RG 2909/2016 Fornitura GAS NATURALE lotto 2 CONSIP fino al 29/09/2016 da parte della Soc. SOENERGY S.r.l. - CIG 632812886B	RO 2018 - per € 33.250,00 nulla è più" dovuto al fornitore.	-33.250,22
1	5	1	3	U.1.03.02.05.006	1051055	119328800 SPESE PER LE UTENZE DEGLI UFFICI METROPOLITANI E STABILI VARI - UTENZE E CANONI	ST078	2016	1031	DT RG 2909/2016 Fornitura GAS NATURALE lotto 2 CONSIP fino al 29/09/2016 da parte della Soc. SOENERGY S.r.l. - CIG 632812886B	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-649,53
1	5	1	3	U.1.03.02.05.004	1051009	115307700 SPESE PER SERVIZI PER LA GESTIONE (MANUTENZIONE UTENZE CUSTODE) DELLA CASA VILLA PENDICE DI BORDIGHERA	ST018	2016	1035	DT RG 2899/2016 Fornitura energia elettrica anno 2016 da parte di: A2A ENERGIA-A2A CALORE E SERVIZI- ENEL SOLE- ENEL DISTRIBUZIONE LOMBARDIA- ENEL	RO 2018 - Nulla è piu" dovuto alla Società erogatrice	-43,00
1	5	1	3	U.1.03.02.05.005	1051055	119328800 SPESE PER LE UTENZE DEGLI UFFICI METROPOLITANI E STABILI VARI - UTENZE E CANONI	ST078	2016	1040	DT RG2845/2016 FORNITURA ACQUA ANNO 2016 da parte di: AMIACQUE - METROPOLITANA M - SAL - BRIANZA ACQUE - 2I RETE GAS - COMUNE DI INVERUNO - COMUNE DI BORDIGHERA-REGIONE LOMBARDIA	RO 2018 €9.955,33 Nulla più dovuto.	-9.955,33
1	5	1	3	U.1.03.02.05.005	1051009	115307700 SPESE PER SERVIZI PER LA GESTIONE (MANUTENZIONE UTENZE CUSTODE) DELLA CASA VILLA PENDICE DI BORDIGHERA	ST018	2016	1048	DT RG2845/2016 FORNITURA ACQUA ANNO 2016 da parte di: AMIACQUE - METROPOLITANA M - SAL - BRIANZA ACQUE - 2I RETE GAS - COMUNE DI INVERUNO - COMUNE DI BORDIGHERA.	RO 2018 - Nulla è più dovuto	-2.327,93
1	5	1	3	U.1.03.02.05.006	1051009	115307700 SPESE PER SERVIZI PER LA GESTIONE (MANUTENZIONE UTENZE CUSTODE) DELLA CASA VILLA PENDICE DI BORDIGHERA	ST018	2016	1108	DT RG 3326/2016 FORNITURA GAS" ANNO 2016 da parte di: A2A ENERGIA,GRITTI GAS, ENI DIV GAS POWER, MIO GAS, ENER COM, E.ON ENERGIA, AEM LINEA ENERGIE, REPOWER VENDITA ITALIA."	RO 2018 - Nulla è più dovuto	-1.500,00
1	5	1	3	U.1.03.02.05.006	1051055	119328800 SPESE PER LE UTENZE DEGLI UFFICI METROPOLITANI E STABILI VARI - UTENZE E CANONI	ST078	2016	1152	DT RG 3326/2016 FORNITURA GAS" ANNO 2016 da parte di: A2A ENERGIA,GRITTI GAS, ENI DIV GAS POWER, MIO GAS, ENER COM, E.ON ENERGIA, AEM LINEA ENERGIE, REPOWER VENDITA ITALIA."	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-4.640,79
1	5	1	3	U.1.03.02.05.999	1051009	115307700 SPESE PER SERVIZI PER LA GESTIONE (MANUTENZIONE UTENZE CUSTODE) DELLA CASA VILLA PENDICE DI BORDIGHERA	ST018	2016	1251	UTENZE ACQUA,GAS ed ELETTRICITA'-ANNO 2015- A2A,AEMME,AMGA,Amiacque,Brianzacque, Comune Bordighera e Inveruno,Enel, Enercom,ENI,EON,Gritti,HERA,Miogas,	RO 2018 - Nulla è più dovuto	-842,41
1	5	1	3	U.1.03.02.07.001	1051047	191400200 SPESE PER AFFITTO SEDI DI ZONA (AGRICOLTURA)	ST018	2016	1253	RG. DET. N. 1117/2015 - LOCAZIONE ANNO 2015 + SPESE CONDOMINIALI - POSTO AUTO AD USO UFF. AGRICOLO TERRIT. SITO IN ABBIATEGRASSO	RO 2018 - Nulla è più dovuto	-38,06
1	5	1	3	U.1.03.02.09.004	1051051	119319310 SPESE PER LA GESTIONE DEL RISCALDAMENTO DEGLI STABILI UFFICI METROPOLITANI - MANUTENZIONI ORDINARIE	ST078	2016	1959	DT RG.6122/2016 Aggud. a OLICAR SPA SERVIZIO CONDUZIONE/MANUT/ ANTICENDIOI. IMPIANTI TERMICI LOTTO 5 - Fino al 14/10/2016	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-2.988,80
1	5	1	3	U.1.03.02.05.006	1051052	119319310 SPESE PER LA GESTIONE DEL RISCALDAMENTO DEGLI STABILI UFFICI METROPOLITANI - UTENZE E CANONI	ST078	2016	1974	Dt. Rg. 7461/2016 Aggud. a SOENERGY - Fornitura GAS NATURALE" - Lotto 2 - Consip - p. 1/10/2016 - 31/12/2016 - CIG 6781515B34"	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-38.252,98
1	5	1	3	U.1.03.02.09.004	1051051	119319310 SPESE PER LA GESTIONE DEL RISCALDAMENTO DEGLI STABILI UFFICI METROPOLITANI - MANUTENZIONI ORDINARIE	ST078	2016	2545	DT RG 11623/2016 PROROGA tecnica fino al 31/12/2016 a OLICAR S.pA (impegno fino AL 31/12/2016) Servizio conduzione manut. impianti termici/anticendio Lotto 5	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-12.524,71
1	5	1	3	U.1.03.02.07.001	1051045	119402100 SPESE PER AFFITTO MAGAZZINO METROPOLITANO	ST018	2017	4	CANONE ANNO 2017 per immobile ad uso MAGAZZINO Via Mecenate di proprietà della Soc. VERONIKI REAL ESTATE Srl.	RO 2018 - Nulla è più dovuto per imposta di registro per locazione	-37,50
1	5	1	3	U.1.03.02.05.006	1051052	119319310 SPESE PER LA GESTIONE DEL RISCALDAMENTO DEGLI STABILI UFFICI METROPOLITANI - UTENZE E CANONI	ST078	2017	366	DT RG 651/2017 + DT.RG 4107/2017 Integraz. fino al 31/12/2017 - Aggud. a EUROPAM per FORNITURA COMBUSTIBILE S/TERMICA 2016/2017 LOTTO 8 periodo 01/01/2017 AL 31/12/2017 CIG 67007100D2	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-1.720,29

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE 118	PROGR AMMA 118	TITOL O 118	MACRO AGG 118	PIANO FINANZIARIO	CAPITOLO 118	DESCRIZIONE CAPITOLO	RESPONS ABILE	ANNO IMPEG NO	NUMEROI MPEGNO	DESCRIZIONE_ IMPEGNO	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO VARIAZIONE
1	5	1	3	U.1.03.02.05.006	1051052	119319310 SPESE PER LA GESTIONE DEL RISCALDAMENTO DEGLI STABILI UFFICI METROPOLITANI - UTENZE E CANONI	ST078	2017	372	DT RG 647/2017 FORNITURA DI GAS NATURALE LOTTO 2 PERIODO: 01/01/2017 AL 30/09/2017 AGGIUDICATORIA SOENERGY S.r.l	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-30.600,00
1	5	1	3	U.1.03.02.05.004	1051055	119328800 SPESE PER LE UTENZE DEGLI UFFICI METROPOLITANI E STABILI VARI - UTENZE E CANONI	ST078	2017	413	DT RG 1054/2017 Agg. a IREN MERCATO fornitura ENERGIA ELETTRICA 13 p. 1/1/2017 - 31/3/2017 (CIG 6586484A88 ) + ENERGIA ELETTRICA 14 p. 1/4/2017 - 31/12/2017 (CIG 6973065346- Lotto 2 - anno 2017 -	RO 2018 - € 31.379,49 Nulla più dovuto.	-31.379,49
1	5	1	3	U.1.03.02.16.002	1051057	SPESE PER SPEDIZIONI PER L' AREA EDILIZIA E SETTORI	AA006	2017	575	FONDO ECONOMALE SPESE POSTALI	RO 2018 - nulla più dovuto	-442,50
1	5	1	3	U.1.03.02.05.004	1051009	115307700 SPESE PER SERVIZI PER LA GESTIONE (MANUTENZIONE UTENZE CUSTODE) DELLA CASA VILLA PENDICE DI BORDIGHERA	ST018	2017	626	DT 1945/2017 FORN. ENERGIA ELETTRICA 1 TRIM. 2017 DA PARTE DI: A2A ENER.-A2A CALORE-ENEL SOLE-ENEL DISTR.U.T.C.-GALA-ENERGRID-ENEL DISTR.-ENEL ENER.- HERA COMM-AMGA LEGNANO- A2A RETI ELETTRICHE	RO 2018 - Nulla è più dovuto	-1.634,39
1	5	1	3	U.1.03.02.05.006	1051050	119315100 SPESE PER LA GESTIONE DEL RISCALDAMENTO DELLA SALA CONGRESSI - UTENZE E CANONI	ST078	2017	633	DT RG 2317/2017 Agg. a A2A Calore e servizi - Fornitura TELERISCALDAMENTO anno 2017	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-11.625,17
1	5	1	3	U.1.03.02.05.006	1051052	119319310 SPESE PER LA GESTIONE DEL RISCALDAMENTO DEGLI STABILI UFFICI METROPOLITANI - UTENZE E CANONI	ST078	2017	634	DT RG 2317/2017 Agg. a A2A Calore e servizi - Fornitura TELERISCALDAMENTO anno 2017	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-16.689,42
1	5	1	3	U.1.03.02.05.005	1051009	115307700 SPESE PER SERVIZI PER LA GESTIONE (MANUTENZIONE UTENZE CUSTODE) DELLA CASA VILLA PENDICE DI BORDIGHERA	ST018	2017	726	DT RG 3296/2017 + DT RG 7625/2017 INTEGRAZIONE FORNITURA ACQUA ANNO 2017 DA PARTE DI: AMIACQUE SRL, METROPOLITANA M.SE SPA, SAL SRL, BRIANZA ACQUE SRL, 21 RETE GAS SPA, COMUNE DI INVERUNO, COMUNE DI BORDIGHERA	RO 2018 - Nulla è più dovuto	-2.315,35
1	5	1	3	U.1.03.02.05.006	1051052	119319310 SPESE PER LA GESTIONE DEL RISCALDAMENTO DEGLI STABILI UFFICI METROPOLITANI - UTENZE E CANONI	ST078	2017	1356	DT RG 5618/2017 FORNITURA GAS NATURALE PERIODO DAL 01/10/2017 AL 31/12/2017 AGGIUDICATARIO SOERNEGY SRL CIG 71241423F5	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-6.216,82
1	5	1	3	U.1.03.02.05.006	1051009	115307700 SPESE PER SERVIZI PER LA GESTIONE (MANUTENZIONE UTENZE CUSTODE) DELLA CASA VILLA PENDICE DI BORDIGHERA	ST018	2017	1403	DT RG 6173/17 FORN. GAS NAT. ANNO 2017 STAB. CMM. DAL 1/10/2017 AL 31/12/2017 : A2A ENERGIA- GRITTI GAS- ENI- DIV GAS & POWER- ENEL ENERGIA- MIOGAS- ENERCOM- E.ON Energia -AEMME LINEA ENERGIE REPOWER VEND. ITALIA NUOVE ENEGIE -SOENERGY.	RO 2018 - Nulla è più dovuto	-536,40
1	6	1	3	U.1.03.02.99.999	1061008	121309900 SPESE PER CONGUAGLI A FAVORE DEI GESTORE DI SERVIZI ENERGETICI DEGLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI - SERVIZI	ST078	2016	1483	CONGUAGLIO PER CAMBIO DI TITOLARITA SPESE SERVIZIO SCAMBIO SUL POSTO IMPIANTI FOTOVOLTAICI C/O ISTITUTI SCOLASTICI PROV.LI - 2° SEM 2014	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-3.507,47
1	6	1	3	U.1.03.02.09.004	1061004	121307500 SPESE PER MANUTENZIONE IMPIANTI ANTINTRUSIONE	ST078	2017	806	DT RG 4317/17 + DT RG 10306/17 Integraz. - Affid. fino al 31/12/2017 a R.T.I. ALLSYSTEM Spa (mandataria) e ALLSYSTEM 1 Srl (mandante) Serv. telegest., vigilanza e manuten. impianti antintrusione edifici scolastici metropolitani. CIG N. 633039358F	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-18,32
1	8	1	3	U.1.03.02.19.006	1081016	112302500 SPESE PER SERVIZI INFORMATICI - SERVIZI INFORMATICI DI TELECOMUNICAZIONI	AA006	2017	691	CIG 6529738E3F - 7046989F46: (RTI tra Fastweb S.p.A e Maticmind S.p.A) Impegno di spesa per adesione alla convenzione consip Servizi di gestione e manutenzione di sistemi ip e postazioni di lavoro" lotto 2	RO 2018 - MINORE SPESA	-0,09
1	10	1	4	U.1.04.01.02.999	1101053	112500700 SPESE PER TRASFERIMENTO ALLO STATO DEL RECUPERO DELLE MAGGIORI SOMME ATTRIBUITE A TITOLO DI MOBILITA' DEL PERSONALE AL SENSI DEL DPCM 325 DEL 8/8/1998 (ONERE DAL 2013 AL 2017)	ST047	2015	1771	Impegno di spesa per la seconda rata del debito riferito al recupero delle maggiori somme attribuite a titolo di mobilità del personale aisensi dei DD	RO 2018 - RATEIZZAZIONE RISOLTA CON MINORI CONTRIBUTI STATALI ANNO 2016	-89.168,20
1	10	1	4	U.1.04.01.02.999	1101054	112500800 SPESE PER TRASFERIMENTI AD ARAN PER ATTIVITA' DI CONTRATTAZIONE ED ASSISTENZA AI SENSI DELL' ART. 46 DEL D.LGS. 165/2001 COME DA DM 27/11/2013	ST047	2015	1807	Trasferimento ai sensi dell'art. 46, comma 8, lettera a) del D.lgs 165 del 30/03/2001 dei contributi a favore dell'ARAN per Enti Locali relativi all'a	RO 2018 - IMPORTO NON DOVUTO	-10.512,10

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR AMMA	TITOL O	MACRO AGG	PIANO FINANZIARIO	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOLI	RESPONS ABILE	ANNO IMPEG NO	NUMEROI MPEGNO	DESCRIZIONE_ IMPEGNO	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO VARIAZIONE
1	10	1	3	U.1.03.02.18.001	1101016	112304000 SPESE PER CONVENZIONE PER VISITE SANITARIE	AA003	2017	375	Impegno di spesa per accertamenti medico fiscali ai dipendenti d ai sensi dell'art. 71 c.3 Legge 133/2008 e visite medico collegiali, ai sensi dell'art. 21 CCNL6.7.1995 e smi - anno 2017.	RO 2018 - MINORE SPESA EFFETTIVA	-643,78
1	10	1	3	U.1.03.02.02.001	1101023	SPESE DI TRASFERTA - AREA RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E SERVIZI STRUMENTALI	AA003	2017	592	CIG Z4515252A8 impegno di spesa per acquisto di biglietti ferroviari Trenitalia S.p.A. per missioni dei dipendenti della Città Metropolitana di Milano. Assunzione impegni di spesa per le prime necessità anno 2017	RO 2018 - MINORE SPESA EFFETTIVA	-889,10
1	10	1	1	U.1.01.02.02.005	1101037	112102000 FONDO PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA E VARIE (CPDEL)	ST047	2017	1409	Impegno di spesa per il pagamento dei ruoli emessi relativi agli oneri previdenziali e pensionistici a carico degli Enti	RO 2018 - IMPORTO NON DOVUTO	-0,13
1	10	1	3	U.1.03.02.04.004	1101010	112300300 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE - FORMAZIONE	AA003	2017	1419	CIG Z4F1F75DC0 IMPEGNO DI SPESA PER INIZIATIVE DI FORMAZIONE IN TEMA DI SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO: ANTINCENDIO, PRIMO SOCCORSO E PREPOSTI. FORMAZIONE ADDETTO AL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE E RLS	RO 2018 - MENO PARTECIPANTI AL CORSO	-1.348,32
1	11	1	3	U.1.03.02.99.999	1111007	119318300 SPESE PER SERVIZI DI COMPETENZA DEI SERVIZI GENERALI - ALTRI SERVIZI	AA006	2016	859	CIG ZCE1695400 Assunzione dell'impegno per le prime necessità dell'anno 2016 per il pagamento dei pedaggi autostradali a mezzo Telepass e Viacard - Società Telepass S.p.A.- codice AUTO -	RO 2018 - MINORE SPESA	-305,34
1	11	1	3	U.1.03.02.99.002	1111055	119332900 FONDO SPESE LEGALI AREA FINANZIARIA	AA004	2016	1762	AFFIDAMENTO INCARICO PER PROPOSIZIONE RICORSO AVANTI TRIBUN MI CONTRO DEXIA CREDIOP SPA - AVV DOMENICO GAUDIELLO	RO 2018 - Impossibilità di procedere con ricorso per era stato affidato l'incarico e liquidazione per la sola fase di studio RG 3003 - prot. 104495 del 27.04.2018	-15.289,04
1	11	1	3	U.1.03.02.05.002	1111110	119308900 SPESE PER IL MANTENIMENTO DI SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE, RETI WIFI IRU E FIBRA OTTICA RETE MAN CITTADINA - UTENZE E CANONI	AA006	2017	120	CIG 6214984F07: Adesione convenzione Telefonia Mobile 6" stipulata per fornitura di servizi telefonia mobile Anno 2017 fino a scadenza convenzione 31.3.2017."	RO 2018 - MINORE SPESA	-51.444,31
1	11	1	3	U.1.03.02.05.003	1111100	119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - UTENZE E CANONI	AA006	2017	347	CIG Z1C1D23C16 - AFFIDAMENTO DIRETTO PER ATTIVAZIONE DI ABBONAMENTI PER L'ACCESSO AL SERVIZIO TELEMACO	RO 2018 - Nulla più dovuto	-0,03
1	11	1	3	U.1.03.01.02.999	1111136	119207400 SPESE PER ACQUISTO DI ARTICOLI DA CERIMONIALE E ISTITUZIONALI - ALTRI BENI DI CONSUMO	ST107	2017	405	CIG Z791D296D8 - INDIZIONE DI PROCEDURA DI AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA DI CORONE PER LA PRESENZA ISTITUZIONALE A VARIE CERIMONIE DURANTE L'ANNO 2017	RO 2018 - SPESE EFFETTIVE INFERIORI ALLE PREVISIONI	-130,90
1	11	1	3	U.1.03.02.16.002	1111014	119310400 SPESE PER LITI GIUDIZIARIE E ATTI A DIFESA DELLA POSIZIONE DELLA CITTA' METROPOLITANA - SERVIZI AMMINISTRATIVI	ST008	2017	503	FONDO ECONOMALE PER SPESE POSTALI	RO 2018 - NULLA PIU" DA PAGARE - FONDO ECONOMALE	-214,17
1	11	1	3	U.1.03.02.16.999	1111014	119310400 SPESE PER LITI GIUDIZIARIE E ATTI A DIFESA DELLA POSIZIONE DELLA CITTA' METROPOLITANA - SERVIZI AMMINISTRATIVI	ST008	2017	504	FONDO ECONOMALE PER SPESE E SERVIZI AMMINISTRATIVI OVVERO RIMBORSI E NOTIFICHE SPESE PER COPIE PRESSO TRIBUNALI.	RO 2018 - NULLA PIU" DA PAGARE - FONDO ECONOMALE	-125,74
1	11	1	3	U.1.03.01.02.001	1111119	119202000 SPESE PER ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO VARI PER L' AVVOCATURA METROPOLITANA - ALTRI BENI DI CONSUMO	ST008	2017	505	FONDO ECONOMALE PER ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO: CARTA, CANCELLERIA, STAMPATI E PER ACQUISTO BUSTE PER NOTIFICHE, CARTELLE IN CARTONCINO SPECIFICHE PER LA COSTITUZIONE IN GIUDIZIO.	RO 2018 - NULLA PIU" DA PAGARE - FONDO ECONOMALE	-253,50
1	11	1	3	U.1.03.02.99.999	1111007	119318300 SPESE PER SERVIZI DI COMPETENZA DEI SERVIZI GENERALI - ALTRI SERVIZI	AA006	2017	531	CIG ZCE1695400 impegno di spesa per il pagamento dei pedaggi autostradali a mezzo Telepass e Viacard Anno 2017.	RO 2018 - MINORE SPESA	-775,17

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR	TITOL	MACRO	PIANO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	RESPONS	ANNO	NUMEROI	DESCRIZIONE	MOTIVAZIONE	IMPORTO
118	118	118	118	FINANZIARIO	118	CAPITOLO	ABILE	IMPEG	MPEGNO	_IMPEGNO	ECONOMIE	VARIAZIONE
1	11	1	3	U.1.03.02.99.999	1111057	119304810 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA - (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI SERVIZI	AA006	2017	532	CIG ZCE1695400 impegno di spesa per il pagamento dei pedaggi autostradali a mezzo Telepass e Viacard - Anno 2017.	RO 2018 - Nulla più dovuto	-375,04
1	11	1	3	U.1.03.02.09.001	1111042	119329100 SPESE PER MANUTENZIONE DEL PARCO AUTO DELLA POLIZIA METROPOLITANA - (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - MANUTENZIONE ORDINARIA	AA006	2017	614	CIG 68641560BA: Affidamento 1^ - 2^ - 3^ Contratto attuativo in attuazione dell'Accordo Quadro Servizio di manutenzione dei mezzi di servizio - Milano Città" - LOTTO 5 Anno 2017."	RO 2018 - MINORE SPESA	-0,39
1	11	1	3	U.1.03.02.99.999	1111090	119331000 SPESE PER SERVIZI RELATIVI A DEPOSITO BREVETTI	AA006	2017	646	CIG Z1B1DF7851: Aggiudicazione definitiva mediante affidamento diretto servizio assistenza adempimenti connessi mantenimento Brevetti europei nn. 10194670.5 e 12183953.4 e Brevetti italiani nn. 1409549 e 14044661 per l'anno 2017.	RO 2018 - MINORE SPESA	-1.220,00
1	11	1	3	U.1.03.02.16.002	1111096	119310600 SPESE PER GIUDIZI DI OPPOSIZIONE (EX L.N. 689/81)- SETTORE AVVOCATURA - SERVIZI AMMINISTRATIVI	ST008	2017	705	FONDO ECONOMALE PER SPESE POSTALI ANNO 2017	RO 2018 - NULLA PIU" DA PAGARE - FONDO ECONOMALE	-312,05
1	11	1	3	U.1.03.02.09.004	1111106	119330900 SPESE PER MANUTENZIONE ORDINARIA DEL SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA - SECURITY DEGLI IMMOBILI METROPOLITANI	AA006	2017	1507	CIG ZCF1BABC22: Servizio manutenzione ordinaria apparati rilevazione presenze installati c/o sedi Città Metropolitana di Milano durata 12 mesi Autorizzazione aumento prestazioni entro il quinto importo contrattuale originario.	RO 2018 - MINORE SPESA	-305,00
1	11	1	3	U.1.03.01.02.003	1111026	119200510 SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER COMPITI IN MATERIA DI POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI BENI DI CONSUMO	AA006	2017	1584	INDIZIONE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO DA ESPLETARSI CON IL SISTEMA DI E-PROCUREMENT MEPA, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE PER IL PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO L'ENTE - 7 LOTTI	RO 2018 - Nulla più dovuto	-1.319,96
1	11	1	3	U.1.03.02.13.003	1111039	119319510 SPESE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO TRASLOCHI STABILI UFFICI METROPOLITANI - SERVIZI AUSILIARI	AA006	2017	1620	CIG 63270910AB: Affidamento V^ Contratto attuativo in forza dell'Accordo Quadro - Lotto 1 - Servizi di trasloco, facchinaggio, sgombero nelle diverse sedi Città Metropolitana Milano" - Anno 2017."	RO 2018 - MINORE SPESA	-1,68
1	11	1	3	U.1.03.01.02.002	1111127	119207300 SPESE PER ACQUISTO CARBURANTE PER IL PARCO AUTO METROPOLITANO	AA006	2017	1979	CIG Z47218236D: ADESIONE CONVENZIONE CONSIP CARBURANTI IN RETE - BUONI ACQUISTO 7" LOTTO 1 PER ACQUISTO BUONI CARBURANTE PER ATTREZZATURE E MEZZI OPERATIVI DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO."	RO 2018 - MINORE SPESA	-79,44
4	2	1	3	U.1.03.02.09.004	4021045	121305910 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI - MANUTENZIONI ORDINARIE	ST078	2015	1190	DT.RG. 4689/2014 Servizio conduzione e manutenzione impianti termici negli edifici della Provincia di Milano stag. 2013/2014 fino al 14/10/2014	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-17.599,86
4	2	1	3	U.1.03.02.09.004	4021045	121305910 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI - MANUTENZIONI ORDINARIE	ST078	2015	1205	DT.RG. 4689/2014 Servizio conduzione e manutenzione impianti termici negli edifici della Provincia di Milano stag. 2013/2014 fino al 14/10/2014	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-67.871,19
4	2	1	3	U.1.03.02.05.006	4021025	121305910 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI - UTENZE E CANONI	ST078	2015	2115	DT RG. 7616/2015 Fornitura COMBUSTIBILE p. Ottobre-dicembre 2015-aggiud. EUROPAM S.p.a. CIG 58139184E8	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-48.000,00
4	2	1	3	U.1.03.02.05.004	4021026	121305700 SPESE PER LA GESTIONE DELLE UTENZE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DI COMPETENZA METROPOLITANA - UTENZE E CANONI	ST078	2016	9	Affid. a Edison FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Convenzione ARCA - CIG 555250366C	RO 2018 - € 68.807,55 Nulla più dovuto alla società..	-68.807,55
4	2	1	3	U.1.03.02.05.004	4021026	121305700 SPESE PER LA GESTIONE DELLE UTENZE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DI COMPETENZA METROPOLITANA - UTENZE E CANONI	ST078	2016	791	DT RG N. 949/2016 - CIG 6586484A88 - FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - P. APRILE/DICEMBRE 2016 - ADESIONE CONSIP	RO 2018 - €506.109,79 Nulla più dovuto.	-506.109,79
4	2	1	3	U.1.03.02.05.004	4021026	121305700 SPESE PER LA GESTIONE DELLE UTENZE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DI COMPETENZA METROPOLITANA - UTENZE E CANONI	ST078	2016	963	DT.RG.1905/2016 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA: MARZO 2016 - HERA COMM S.R.L.	RO 2018 - € 1.025,66 Nulla più dovuto.	-1.025,66

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR	TITOL	MACRO	PIANO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	RESPONS	ANNO	NUMEROI	DESCRIZIONE	MOTIVAZIONE	IMPORTO
118	118	118	118	FINANZIARIO	118	CAPITOLO	ABILE	IMPEG	MPEGNO	_ IMPEGNO	ECONOMIE	VARIAZIONE
4	2	1	3	U.1.03.02.05.006	4021025	121305910 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI - UTENZE E CANONI	ST078	2016	1022	DT RG 2909/2016 Fornitura GAS NATURALE lotto 2 CONSIP fino al 29/09/2016 da parte della Soc. SOENERGY S.r.l. - CIG 632812886B	RO 2018 - € 528.678,81 Nulla è dovuto	-528.678,81
4	2	1	3	U.1.03.02.05.004	4021026	121305700 SPESE PER LA GESTIONE DELLE UTENZE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DI COMPETENZA METROPOLITANA - UTENZE E CANONI	ST078	2016	1023	DT RG 2899/2016 Fornitura energia elettrica anno 2016 da parte di: A2A ENERGIA-A2A CALORE E SERVIZI- ENEL SOLE- ENEL DISTRIBUZIONE LOMBARDIA- ENEL	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-50.000,00
4	2	1	3	U.1.03.02.05.006	4021026	121305700 SPESE PER LA GESTIONE DELLE UTENZE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DI COMPETENZA METROPOLITANA - UTENZE E CANONI	ST078	2016	1036	DT RG 2909/2016 Fornitura GAS NATURALE lotto 2 CONSIP fino al 29/09/2016 da parte della Soc. SOENERGY S.r.l. - CIG 632812886B	RO 2018 - € 28.140,15 Nulla è dovuto	-28.140,15
4	2	1	3	U.1.03.02.99.999	4021054	121302110 SPESE PER VERIFICHE SUGLI IMPIANTI E ANALISI DI LABORATORIO A ENTI, AZIENDE E SOCIETA' PER FUNZIONAMENTO EDIFICI SCOLASTICI - ALTRI SERVIZI	ST078	2016	1682	DT.RG N. 7537/2015 - CIG Z2215BF3ED Esecuzione verifiche ai sensi dell'art. 13 del DPR 162/1999 presso Edifici della Città Metropolitana di Milano ann	RO 2018 - Nulla è piu" dovuto alla ATS MILANO	-1.372,67
4	2	1	3	U.1.03.02.09.004	4021045	121305910 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI - MANUTENZIONI ORDINARIE	ST078	2016	1871	DT RG 6065/2016 Aggiud. a OLICAR Servizio conduzione/manutenzione impianti termici/antincendio c/o edifici Città Metropol. fino al 14/10/2016 -Stag. 2015/2016 - CIG 6311525332 - CUP J59E13000430003	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-44.728,09
4	2	1	3	U.1.03.02.09.004	4021045	121305910 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI - MANUTENZIONI ORDINARIE	ST078	2016	1958	DT RG.6122/2016 Aggud. a OLICAR SPA SERVIZIO CONDUZIONE/MANUT/ ANTICENDIOI. IMPIANTI TERMICI LOTTO 5 - Fino al 14/10/2016	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-62.027,25
4	2	1	3	U.1.03.02.05.006	4021025	121305910 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI - UTENZE E CANONI	ST078	2016	1972	Dt. Rg. 7461/2016 Aggjud. a SOENERGY - Fornitura GAS NATURALE" - Lotto 2 - Consip - p. 1/10/2016 - 31/12/2016 - CIG 6781515B34"	RO 2018 - € 534.578,44 Nulla è dovuto	-534.578,44
4	2	1	2	U.1.02.01.02.001	4021019	121700210 TASSA REGISTRO CONTRATTI - IMPOSTA DI REGISTRO	ST018	2016	2366	dt rg n. 10469/2016 - rimborso registrazioni fiscali e imposta di registro dei contratti 2016 - COMUNI PRIVATI ED ENTI	RO 2018 - Nulla è più dovuto	-3.000,00
4	2	1	3	U.1.03.02.09.004	4021045	121305910 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI - MANUTENZIONI ORDINARIE	ST078	2016	2531	DT RG 11620/2016 PROROGA tecnica fino al 31/12/2016 a OLICAR S.p.A Servizio conduzione manutenzione impianti termici/antincendio Lotto 1	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-182.434,87
4	2	1	3	U.1.03.02.09.004	4021045	121305910 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI - MANUTENZIONI ORDINARIE	ST078	2016	2544	DT RG 11623/2016 PROROGA tecnica fino al 31/12/2016 a OLICAR S.p.A (impegno fino AL 31/12/2016) Servizio conduzione manut. impianti termici/antincendio Lotto 5	RO 2018 - Nulla più dovuto. RO 2018 - ECONOMIA LIBERA	-246.421,60
4	2	1	3	U.1.03.02.07.001	4021035	123401200 SPESE PER LA LOCAZIONE DEGLI SPAZI PER L' UFFICIO SCOLASTICO CITTA' METROPOLITANA DI MILANO E PER L' UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA LOMBARDIA	ST018	2017	8	DT. RG 10492/2012 CANONE LOCAZIONE + ONERI ACCESSORI ANNO 2017 IMMOBILE DI VIA POLA 11 - MILANO AD USO DELL'UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA LOMBARD	CONGUAGLIO SPESE CONSUNTIVO RISULTATO A CREDITO DELLA CITTA" METROPOLTANA	-341,45
4	2	1	3	U.1.03.02.05.006	4021025	121305910 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI - UTENZE E CANONI	ST078	2017	365	DT RG 651/2017+ DT RG 3483/2017 + DT RG 4107 Integr. fino al 31/12/2017 -Aggjud. a EUROPAM per FORNITURA COMBUSTIBILE S/TERMICA 2016/2017 LOTTO 8 periodo 30/01/2017 AL 31/12/2017 CIG 67007100D2	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-782,94
4	2	1	3	U.1.03.02.05.006	4021025	121305910 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI - UTENZE E CANONI	ST078	2017	371	DT RG 647/2017 FORNITURA DI GAS NATURALE LOTTO 2 PERIODO: 01/01/2017 AL 30/09/2017 AGGIUDICATORIA SOENERGY S.r.l	RO 2018 - € 226.106,03 Nulla è dovuto	-226.106,03
4	2	1	3	U.1.03.02.05.004	4021026	121305700 SPESE PER LA GESTIONE DELLE UTENZE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DI COMPETENZA METROPOLITANA - UTENZE E CANONI	ST078	2017	414	DT RG 1054/2017 Aggjud. a IREN MERCATO fornitura ENERGIA ELETTRICA 13 p. 1/1/2017 - 31/3/2017 (CIG 6586484A88 ) + ENERGIA ELETTRICA 14 p. 1/4/2017 - 31/12/2017 (CIG 6973065346- Lotto 2 - anno 2017 -	RO 2018 - € 30.000,00 fatture da ricevere per conguagli a fronte di prestazione completamente resa.	-234.512,74
4	2	1	3	U.1.03.02.09.008	4021010	121306800 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI - MANUTENZIONI ORDINARIE	ST104	2017	458	DT RG 1251/2017 - ALBIERO S.r.l. LAVORI LOTTO 3- zona C INDIFFERIBILI EFFICIENZA e SICUREZZA Edifici scolastici (CRE RG 1816/18 per € 958,13)	RO 2018 - INSUSSISTENZA MINORE SPESA RATA SALDO	-124,81

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR	TITOL	MACRO	PIANO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	RESPONS	ANNO	NUMEROI	DESCRIZIONE	MOTIVAZIONE	IMPORTO
118	118	118	118	FINANZIARIO	118	CAPITOLO	ABILE	IMPEG	MPEGNO	_IMPEGNO	ECONOMIE	VARIAZIONE
4	2	1	3	U.1.03.02.05.004	4021026	121305700 SPESE PER LA GESTIONE DELLE UTENZE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DI COMPETENZA METROPOLITANA - UTENZE E CANONI	ST078	2017	624	DT 1945/2017 + DT RG 8201/2017 (SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE) FORN. ENERGIA ELETTRICA 1 TRIM. 2017 DA PARTE DI: A2A ENER.-A2A CALORE-ENEL SOLE-ENEL DISTR.U.T.C.-GALA-ENERGRID-ENEL DISTR.-ENEL ENERG.- HERA COMM-AMGA LEGNANO- A2A RETI ELETTRICHE -	RO 2018 - Nulla è piu'' dovuto alle società erogatrici.	-8.126,13
4	2	1	3	U.1.03.02.05.006	4021025	121305910 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI - UTENZE E CANONI	ST078	2017	632	DT RG 2317/2017 Aggiud. a A2A Calore e servizi - Fornitura TELERISCALDAMENTO anno 2017	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-152.198,03
4	2	1	3	U.1.03.02.05.005	4021026	121305700 SPESE PER LA GESTIONE DELLE UTENZE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DI COMPETENZA METROPOLITANA - UTENZE E CANONI	ST078	2017	720	DT RG 3296/2017 + DT RG 7625/2017 + DT RG 10528/17 INTEGRAZIONE FORNITURA ACQUA ANNO 2017 DA PARTE DI: AMIACQUE SRL, METROPOLITANA M.SE SPA, SAL SRL, BRIANZA ACQUE SRL, 2I RETE GAS SPA, COMUNE DI INVERUNO, COMUNE DI BORDIGHERA	RO 2018 - Nulla è piu'' dovuto alle società erogatrici.	-47.928,87
4	2	1	3	U.1.03.02.99.999	4021054	121302110 SPESE PER VERIFICHE SUGLI IMPIANTI E ANALISI DI LABORATORIO A ENTI, AZIENDE E SOCIETA' PER FUNZIONAMENTO EDIFICI SCOLASTICI - ALTRI SERVIZI	ST078	2017	803	DT RG 4155/17+RG 9840/17 INTEGRAZIONE AFFID. A ASST DI MONZA - ANALISI ED ACCERTAMENTI SUI MATERIALI PERICOLOSI IN EDIF. SCOLASTICI E SEDI ISTITUZ. L. 257/92 DLSG 81/2008 - CONVENZIONE TRA CITTA METROPOLITANA E ASST DI MONZA - QUOTA PARTE ANNO 2017	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-59,55
4	2	1	3	U.1.03.02.99.999	4021054	121302110 SPESE PER VERIFICHE SUGLI IMPIANTI E ANALISI DI LABORATORIO A ENTI, AZIENDE E SOCIETA' PER FUNZIONAMENTO EDIFICI SCOLASTICI - ALTRI SERVIZI	ST078	2017	837	FONDO ECONOMALE PER RINNOVO PERIODICO DELLA CONFORMITA' ANTINCENDIO PER LAVORI PRESSO DIVERSI ISTITUTI SCOLASTICI	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-376,76
4	2	1	3	U.1.03.02.09.004	4021012	121301810 SPESE PER MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI E ALTRI INTERVENTI (EDILIZIA SCOLASTICA) - MANUTENZIONI ORDINARIE	ST078	2017	1346	RG DT N. 5494/2017 - PROROGA AL 31/10/2017 - MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ASCENSORI, PEDANE MOBILI, MONTASCALE ED AFFINI INSTALLATI NEGLI EDIFICI SCOLASTICI E SEDI ISTITUZIONALI CUP J5611000020003 - CIG 37959683E3	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-23.410,17
4	2	1	3	U.1.03.02.05.006	4021025	121305910 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI - UTENZE E CANONI	ST078	2017	1355	DT RG 5618/2017 FORNITURA GAS PERIODO DAL 01/10/2017 AL 31/12/2017 AGGIUDICATARIO SOENERGY SRL - CIG 71241423F5	RO 2018 - € 304.024,11 Nulla è dovuto	-304.024,11
4	2	1	3	U.1.03.02.05.006	4021026	121305700 SPESE PER LA GESTIONE DELLE UTENZE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DI COMPETENZA METROPOLITANA - UTENZE E CANONI	ST078	2017	1401	DT RG 6173/17 FORN. GAS NAT. ANNO 2017 STAB. CMM. DAL 1/10/2017 AL 31/12/2017 SOC.TA': A2A ENERGIA S.P.A GRITTI GAS EN-DIV GAS & POWER ENEL ENERGIA SPA MIOGAS ENERCOM E.ON Energia S.p.a AEMME LINEA ENERGIE REPOWER VEND. ITALIA NUOVE ENEGIE SOENERG	RO 2018 - € 18.000,00 Nulla è dovuto	-18.000,00
4	2	1	3	U.1.03.02.07.001	4021035	123401200 SPESE PER LA LOCAZIONE DEGLI SPAZI PER L' UFFICIO SCOLASTICO CITTA' METROPOLITANA DI MILANO E PER L' UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA LOMBARDIA	ST018	2017	1425	DT. RG N.6694/2017 - INDENNITA DI OCCUPAZIONE PERIODO 01/07/2017 - 01/10/2017 - STABILE DI VIA POLA 11 - DESTINATO A SEDE U.R.S. PER LA LOMBARDIA	RO 2018 - ECONOMIA LIBERA IMMOBILE RILASCIATO CONTRATTO TERMINATO E INDENNITA'' INTERAMENTE SALDATA	-1.090,52
4	2	1	3	U.1.03.02.07.001	4021035	123401200 SPESE PER LA LOCAZIONE DEGLI SPAZI PER L' UFFICIO SCOLASTICO CITTA' METROPOLITANA DI MILANO E PER L' UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA LOMBARDIA	ST018	2017	1426	DT. RG N.6694/2017 - ONERI DI GESTIONE PERIODO 01/04/2017 - 01/10/2017 - STABILE DI VIA POLA 11 - DESTINATO A SEDE U.R.S. PER LA LOMBARDIA	RO 2018 - ECONOMIA LIBERA CONGUAGLIO SPESE A CONSUNTIVO RISULTATO A CREDITO DELLA CITTA'' METROPOLITANA	-698,29
4	2	1	3	U.1.03.02.09.008	4021010	121306800 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI - MANUTENZIONI ORDINARIE	ST104	2017	1479	DT RG 7266/2017SOMME A DOSPOSIZIONE Indizione per Affidam.diretto dei Lavori di ripristino- messa in sicurezza manto copertura c/o IPSC T BERTARELLI-C.so P.ta Romana- Milano	RO 2018 - INSUSSISTENZA MINOR SPESA RATA SALDO	-84,42
4	2	1	3	U.1.03.02.09.008	4021010	121306800 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI - MANUTENZIONI ORDINARIE	ST104	2017	1479	DT RG 7266/2017SOMME A DOSPOSIZIONE Indizione per Affidam.diretto dei Lavori di ripristino- messa in sicurezza manto copertura c/o IPSC T BERTARELLI-C.so P.ta Romana- Milano	RO 2018 - INSUSSISTENZA MINOR SPESA RATA SALDO	-415,82

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE 118	PROGR AMMA 118	TITOL O 118	MACRO AGG 118	PIANO FINANZIARIO	CAPITOLO 118	DESCRIZIONE CAPITOLO	RESPONS ABILE	ANNO IMPEG NO	NUMEROI MPEGNO	DESCRIZIONE_ IMPEGNO	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO VARIAZIONE
4	2	1	3	U.1.03.02.99.999	4021054	121302110 SPESE PER VERIFICHE SUGLI IMPIANTI E ANALISI DI LABORATORIO A ENTI, AZIENDE E SOCIETA' PER FUNZIONAMENTO EDIFICI SCOLASTICI - ALTRI SERVIZI	ST078	2017	1624	DT RG 8925/2017 AGGIUD. AD ATS CITTA' METROPOLITANA DI MILANO PER VERIFICHE PERIODICHE OBBLIGATORIE SUGLI IMPIANTI ASCENSORI PER ANNO 2017 AI SENSI ART. 13 DEL D.P.R 162/1999 PRESSO EDIFICI SCOLASTICI E SEDI ISTITUZIONALI	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-26,88
4	2	1	3	U.1.03.02.11.004	4021084	SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI SPECIALISTICHE	ST104	2017	2008	DT RG 11004/2017 AFFID. A CATAS SPA SERVIZIO DI VERIFICA ATTRAVERSO PROVE DI LABORATORIO DEI REQUISITI PREVISTI DALLE NORME UNI EN 1729-1:2016 E UNI EN 1729-2:2016 SU 1 CAMPIONE DI SEDIA E 1 CAMPIONE DI BANCO CIG Z5721757E1	RO 2018 - INSUSSISTENZA MINOR SPESA RATA SALDO	-169,48
4	2	1	2	U.1.02.01.02.001	4021019	121700210 TASSA REGISTRO CONTRATTI - IMPOSTA DI REGISTRO	ST018	2017	2048	DT RG 10957/2017 RIMBORSO AI PRIVATI, ENTI DELLE SPESE DI REGISTRAZIONI FISCALI E IMPOSTA DI REGISTRO DEI CONTRATTI - E.F. 2017	RO 2018 - Per € 5.062,15 nulla più dovuto	-5.062,15
6	1	1	3	U.1.03.02.05.004	6011037	142304100 SPESE PER LA GESTIONE DELLE UTENZE DEGLI IMPIANTI E DELLE STRUTTURE DELL' IDROSCALO	ST078	2016	795	DT RG N. 949/2016 Aggiud. a IREN Mercato S.p.A ADESIONE CONSIP FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - p. Aprile/Dicembre 2016 - CIG 6586484A88	RO 2018 - € 24.684,98 Nulla più dovuto.	-24.684,98
6	1	1	3	U.1.03.02.05.006	6011037	142304100 SPESE PER LA GESTIONE DELLE UTENZE DEGLI IMPIANTI E DELLE STRUTTURE DELL' IDROSCALO	ST078	2016	1038	DT RG 2909/2016 Fornitura GAS NATURALE lotto 2 CONSIP fino al 29/09/2016 da parte della Soc. SOENERGY S.r.l. - CIG 632812886B	RO 2018 - €43.432,58 Nulla è dovuto	-43.432,58
6	1	1	3	U.1.03.02.05.006	6011037	142304100 SPESE PER LA GESTIONE DELLE UTENZE DEGLI IMPIANTI E DELLE STRUTTURE DELL' IDROSCALO	ST078	2016	1975	Dt. Rg. 7461/2016 Aggiud. a SOENERGY - Fornitura GAS NATURALE" - Lotto 2 - Consip - p. 1/10/2016 - 31/12/2016 - CIG 6781515B34"	RO 2018 - Nulla è dovuto	-9.819,62
6	1	1	3	U.1.03.02.05.006	6011037	142304100 SPESE PER LA GESTIONE DELLE UTENZE DEGLI IMPIANTI E DELLE STRUTTURE DELL' IDROSCALO	ST078	2017	373	DT RG 647/2017 FORNITURA DI GAS NATURALE LOTTO 2 PERIODO: 01/01/2017 AL 30/09/2017 AGGIUDICATORIA SOENERGY S.r.l	RO 2018 - € 49.658,44 Nulla è dovuto	-49.658,44
6	1	1	2	U.1.02.01.06.001	6011026	142700200 TASSA RIFIUTI SOLIDI- RIVIERA EST IDROSCALO E COMPRESORIO	ST109	2017	696	TARI E PER TRIBUTO PROVINCIALE PER L'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI TUTELA PROTEZIONE ED IGIENE AMBIENTALE - 1° SEMESTRE 2017	RO 2018 - Tassa rideterminata, importo non dovuto	-1.808,55
6	1	1	2	U.1.02.01.05.001	6011068	142700200 TRIBUTO FUNZIONE TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE- RIVIERA EST IDROSCALO E COMPRESORIO	ST109	2017	697	TARI E PER TRIBUTO PROVINCIALE PER L'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI TUTELA PROTEZIONE ED IGIENE AMBIENTALE - 1° SEMESTRE 2017	RO 2018 - Tassa rideterminata, importo già pagato	-590,45
6	1	1	3	U.1.03.02.13.002	6011043	142303200 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI PRESSO L' IDROSCALO, COMPRESA LA MANUTENZIONE ORDINARIA - SERVIZI AUSILIARI	ST106	2017	732	CIG 7043593CCF: AGGIUDICAZIONE PER IL PROSEGUIMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DAL 15/05/17 AL 31/12/2017 AL PARCO IDROSCALO.	RO 2018 - RO2018 Nulla più da pagare minore spesa	-291,93
6	1	1	3	U.1.03.02.05.006	6011037	142304100 SPESE PER LA GESTIONE DELLE UTENZE DEGLI IMPIANTI E DELLE STRUTTURE DELL' IDROSCALO	ST078	2017	1357	DT RG 5618/2017 FORNITURA GAS NATURALE PERIODO DAL 01/10/2017 AL 31/12/2017 AGGIUDICATARIO SOERNEGY SRL CIG 71241423F5	RO 2018 - € 10.300,95 Nulla è dovuto	-10.300,95
8	1	1	3	U.1.03.02.10.001	8011036	182307100 SPESE PER SERVIZI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE LEGATE AL PIANO CASA METROPOLITANO E HOUSING SOCIALE - CONSULENZE	ST078	2015	1702	CIG ZE50C8D6C1: PER IL SERVIZIO LEGALE DELLE PROCEDURE DI ALIENAZIONE DI IMMOBILI DI PROPRIETA' DELLA PROV. DI MI NEI COMUNI DI PIOLTELLO E MELEGNANO	RO 2018 - quota residua incarico (non ancora richiesta dal beneficiario DI TOLLE Marco Luigi) fino a prescrizione del credito di anni 10 pertanto sino al 2020.	-5.709,60
9	2	1	3	U.1.03.02.16.002	9021039	173303510 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI SPECIALISTICI E VARIE IN MATERIA AMBIENTALE - SERVIZI AMMINISTRATIVI	AA009	2017	509	FONDO ECONOMALE PER SPESE POSTALI	Nulla è più dovuto	-527,95
9	3	1	3	U.1.03.02.16.002	9031011	173302300 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI VARI PER IL SETTORE RIFIUTI E BONIFICHE - SERVIZI AMMINISTRATIVI	ST051	2017	511	FONDO ECONOMALE PER SPESE POSTALI	Nulla è più dovuto	-632,05

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE 118	PROGR AMMA 118	TITOL O 118	MACRO AGG 118	PIANO FINANZIARIO	CAPITOLO 118	DESCRIZIONE CAPITOLE	RESPONS ABILE	ANNO IMPEG NO	NUMEROI MPEGNO	DESCRIZIONE_ IMPEGNO	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO VARIAZIONE
	9	6	1	3	U.1.03.02.16.002	9061014 177304000 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI VARI PER IL SETTORE RISORSE IDRICHE E ATTIVITA' ESTRATTIVE - SERVIZI AMMINISTRATIVI	ST022	2017	510	FONDO ECONOMALE PER SPESE POSTALI	Nulla è più dovuto	-375,50
	9	6	1	3	U.1.03.02.99.999	9061012 177307610 SPESA PER SERVIZI DI TUTELA E RISANAMENTO DELLE ACQUE - EX LR 26/03 - ALTRI SERVIZI	ST022	2017	1098	impegno contabile correlato ad acc. n.771 (importo riscosso con rev.1922/11)	RO 2018 - RO2018Liquidazione pervenuta per importo inferiore all'impegno assunto	-82,41
	9	8	1	3	U.1.03.02.11.999	9081024 177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081022, 9081027 e 9081023 ) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	ST085	2016	365	PROCEDURA NEGOZIATA DLGS N. 163/2006 PER AFFIDAMENTO SERVIZI ISPEZIONE IN CAMPO E ACCERTAMENTO DOCUMENTALE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE NONCHE'ATTIVITA	RO 2018 - RO2018Residuo su servizio concluso	-4.000,00
	9	8	1	3	U.1.03.02.99.999	9081027 177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081024, 9081022 e 9081023 ) - ALTRI SERVIZI	ST085	2016	1685	PROCEDURA NEGOZIATA DLGS N. 163/2006 PER AFFIDAMENTO SERVIZI ISPEZIONE IN CAMPO E ACCERTAMENTO DOCUMENTALE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE NONCHE'ATTIVITA	RO 2018 - Residuo su servizio concluso	-30,16
	9	8	1	3	U.1.03.02.16.002	9081010 173303400 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI SPECIALISTICI E VARI PER IL SETTORE QUALITA' DELL' ARIA, RUMORE ED ENERGIA - SERVIZI AMMINISTRATIVI	ST085	2017	512	FONDO ECONOMALE PER SPESE POSTALI	Nulla è più dovuto	-4,85
	9	8	1	3	U.1.03.02.11.999	9081024 177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081022, 9081027 e 9081023 ) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	ST085	2017	992	PROCEDURA NEGOZIATA DLGS N. 163/2006 PER AFFIDAMENTO SERVIZI ISPEZIONE IN CAMPO E ACCERTAMENTO DOCUMENTALE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE NONCHE'ATTIVITA	RO 2018 - Residuo su servizio concluso	-96,99
	9	8	1	3	U.1.03.02.11.999	9081024 177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081022, 9081027 e 9081023 ) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	ST085	2017	992	PROCEDURA NEGOZIATA DLGS N. 163/2006 PER AFFIDAMENTO SERVIZI ISPEZIONE IN CAMPO E ACCERTAMENTO DOCUMENTALE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE NONCHE'ATTIVITA	RO 2018 - Residuo su servizio concluso	-1.282,83
	9	8	1	3	U.1.03.02.99.999	9081027 177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081024, 9081022 e 9081023 ) - ALTRI SERVIZI	ST085	2017	1088	IMPEGNO CONTABILE FINALIZZATO CAP. ENTRATA -CORRELATO PARTE ACC. N. 119/2012 -acc. N. 410/2013-acc. n. 464/2013-ACC. N. 564	RO 2018 - Residuo su servizio concluso	-84,58
	9	8	1	3	U.1.03.02.99.999	9081027 177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081024, 9081022 e 9081023 ) - ALTRI SERVIZI	ST085	2017	1177	PROCEDURA NEGOZIATA DLGS N. 163/2006 PER AFFIDAMENTO SERVIZI ISPEZIONE IN CAMPO E ACCERTAMENTO DOCUMENTALE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE NONCHE'ATTIVITA	RO 2018 - Residuo su servizio concluso	-78,42
	9	8	1	3	U.1.03.02.99.999	9081027 177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081024, 9081022 e 9081023 ) - ALTRI SERVIZI	ST085	2017	1177	PROCEDURA NEGOZIATA DLGS N. 163/2006 PER AFFIDAMENTO SERVIZI ISPEZIONE IN CAMPO E ACCERTAMENTO DOCUMENTALE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE NONCHE'ATTIVITA	RO 2018 - Residuo su servizio concluso	-0,01
	9	8	1	3	U.1.03.02.11.999	9081024 177306400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA CAMPAGNA DI VERIFICA DI IMPIANTI TERMICI - DLGS 192/2005 (FINALIZZATO AL CAP. 30000010 INSIEME A CAP 9081022, 9081027 e 9081023 ) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	ST085	2017	1659	CIG 6404544CE4 ISPEZIONE IMPIANTI TERMICI LOTTO 9 PROROGA CONTRATTO FINO AL 30.04.2018-R.T.P. DI MAIO GIOVANNI (mandatario) e UGHINI MASSIMO(mandante) fatturano separatamente	RO 2018 - Residuo su servizio concluso	-19,49
	10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005 SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2013	804	CIG2750682E94 - SERVIZIO TPL ANNO 2013 LOTTO 4	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-18.583,70



## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR	TITOL	MACRO	PIANO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	RESPONS	ANNO	NUMEROI	DESCRIZIONE	MOTIVAZIONE	IMPORTO
118	118	118	118	FINANZIARIO	118	CAPITOLO	ABILE	IMPEG	MPEGNO	_IMPEGNO	ECONOMIE	VARIAZIONE
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2013	811	CIG 2750682E94 - SERVIZIO TPL ANNO 2013 LOTTO 4 - QUOTA IVA	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-1.858,41
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESE PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2014	592	CIG 2750682E94 - SERVIZIO TPL ANNO 2014 - LOTTO 4	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-23.800,45
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2014	601	CIG 2750682E94 - SERVIZIO TPL ANNO 2014 - LOTTO 4 - QUOTA I.V.A.	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-2.380,06
10	2	1	3		10021022	CONTRIBUTO PER L' INCREMENTO DEI CORRISPETTIVI DEI CONTRATTI DI SERVIZIO TPL (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282 INSIEME CON 10021029, 10021005, 10021012, 10021014, 10021011, 10021004, 10021025) -CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO	AA011	2016	138	SALDO RISORSE PROVVISORIAMENTE ASSEGNATE DA R.L. PER IL 2011 CONNESSE AL PATTO PER IL TPL" DA EROGARE ALLE AZIENDE AFFIDATARIE DEI SERVIZI DI TPL ED "	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-11.113,16
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2016	242	CIG 29513467C2 - SERVIZIO TPL ANNO 2014 - LOTTO 5/B - QUOTA I.V.A.	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-699,91
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021009	151304800 FONDO PER EROGAZIONE DEL' IVA FINANZIATA DA PROVINCIA MB ALLE AZIENDE ESERCENTI SERVIZI DI TPL SU RISORSE REGIONALI PATTO PER IL TPL	AA011	2016	311	CIG 2636891F46 QUOTA IVA RISORSE ASSEGNATE DA REGIONE LOMBARDIA PER SERVIZIO DI TPL INTERURBANO LOTTO 2 PERIODO 1 01 2011 30 04 2011 PREVISTE DA COMMA 7 ARTICOLO 1 PATTO PER IL TPL	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-2.504,05
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESE PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	323	CIG 29513467C2 - SERVIZIO TPL ANNO 2013 LOTTO 5/B	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-15.693,56
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESE PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	328	SERVIZIO TPL DELLA PROVINCIA DI MILANO LOTTO 1 (SOTTORETE NORD-OVEST) ESCLUSO LOTTO 1 PROVINCIA DI M.B. DI CUI AL CONTRATTO DI REP. 2459/2010	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-14.071,39
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESE PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	329	SERVIZIO TPL DELLA PROVINCIA DI MILANO LOTTO 4 DI CUI AL CONTRATTO DI REP. 2036/2007 E SUE INTEGRAZIONI	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-19.312,38
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESE PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	333	CORRISPETTIVO ANNO 2012 CONTRATTO TPL LOTTO 5/A - CIG 29513467C2	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-28.246,69
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESE PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	334	CORRISPETTIVO ANNO 2012 CONTRATTO TPL LOTTO 4 - CIG 2750682E94	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-18.166,54
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESE PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	345	CIG 29513467C2 - SERVIZIO TPL ANNO 2014 - LOTTO 5/B	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-6.999,37

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR	TITOL	MACRO	PIANO	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOLA	RESPONS	ANNO	NUMEROI	DESCRIZIONE_	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO
118	118	118	118	FINANZIARIO	118		ABILE	IMPEG	MPEGNO	IMPEGNO		VARIAZIONE
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	346	CIG 29513467C2 SERVIZIO TPL ANNO 2014 - LOTTO 5/A	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-3.348,65
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2016	355	CIG 29513467C2 - SERVIZIO TPL ANNO 2014 - LOTTO 5/A - QUOTA I.V.A.	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-334,86
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	1008	Linee di indirizzo Decreto sindacale RG 327/2015: espletamento dei servizi di trasporto Lotto 3 (sottorete Nordest) Lotto 4 (sottorete Sudest) e Lotto 6 (sottorete Ovest) Servizio di TPL per il 1° semestre 2016.	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-7.131,03
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2016	1009	Linee di indirizzo Decreto sindacale RG 327/2015: espletamento dei servizi di trasporto Lotto 3 (sottorete Nordest) Lotto 4 (sottorete Sudest) e Lotto 6 (sottorete Ovest) Servizio di TPL per il 1° semestre 2016.	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-713,11
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	1190	Assegnazione delle risorse a favore delle aziende affidatarie del servizio TPL per svolgimento servizi TPL Anno 2016 relativa ai Lotti 1 - 5/A - 5/B. DGR 3007/2015 e DGR 573/2013 e DDS 10552/2015.	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-996,77
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	1190	Assegnazione delle risorse a favore delle aziende affidatarie del servizio TPL per svolgimento servizi TPL Anno 2016 relativa ai Lotti 1 - 5/A - 5/B. DGR 3007/2015 e DGR 573/2013 e DDS 10552/2015.	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-1.048,19
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	1190	Assegnazione delle risorse a favore delle aziende affidatarie del servizio TPL per svolgimento servizi TPL Anno 2016 relativa ai Lotti 1 - 5/A - 5/B. DGR 3007/2015 e DGR 573/2013 e DDS 10552/2015.	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-1.082,85
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2016	1191	Assegnazione delle risorse (Quota IVA 10%) a favore delle aziende affidatarie del servizio TPL per svolgimento servizi TPL Anno 2016 relativa ai Lotti 1 - 5/A - 5/B. DGR 3007/2015 e DGR 573/2013 e DDS 10552/2015.	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-108,30
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2016	1191	Assegnazione delle risorse (Quota IVA 10%) a favore delle aziende affidatarie del servizio TPL per svolgimento servizi TPL Anno 2016 relativa ai Lotti 1 - 5/A - 5/B. DGR 3007/2015 e DGR 573/2013 e DDS 10552/2015.	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-99,68
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2016	1191	Assegnazione delle risorse (Quota IVA 10%) a favore delle aziende affidatarie del servizio TPL per svolgimento servizi TPL Anno 2016 relativa ai Lotti 1 - 5/A - 5/B. DGR 3007/2015 e DGR 573/2013 e DDS 10552/2015.	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-104,84

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE 118	PROGR AMMA 118	TITOL O 118	MACRO AGG 118	PIANO FINANZIARIO	CAPITOLO 118	DESCRIZIONE CAPITOLO	RESPONS ABILE	ANNO IMPEG NO	NUMEROI MPEGNO	DESCRIZIONE_IMPEGNO	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO VARIAZIONE
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	1245	CIG 29513467C2-SERVIZIO TPL LOTTO 5/B PRIMO SEMESTRE	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-0,02
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2016	1248	CIG 29513467C2-SERVIZIO TPL LOTTO 5/A PRIMO SEMESTRE - QUOTA IVA	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-0,01
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2016	1249	CIG 29513467C2-SERVIZIO TPL LOTTO 5/B PRIMO SEMESTRE - QUOTA IVA	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-0,01
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	1261	CIG 2750682E94 - SERVIZIO TPL LOTTO 4 -SECONDO SEMESTRE	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-7.131,03
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2016	1264	CIG 2750682E9 - SERVIZIO TPL LOTTO 4 -QUOTA IVA SECONDO SEMESTRE	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-713,12
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021014	ADEGUAMENTO CORRISPETTIVI CONTRATTI DI SERVIZIO PER IL TPL (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282 INSIEME CON 10021029, 10021005, 10021012, 10021004, 10021011, 10021022, 10021025) CONTRATTI DI SERVIZIO FINALIZZATO REGIONE	AA011	2016	1352	ADEGUAMENTO CORRISPETTIVI GENNAIO-DICEMBRE 2010 LOTTI3 (ESCLUSO M.B.), 4 E 6-DELIBERA PIANIFICAZIONE ATTI 32111/2010/11.4/2010/129	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-77,08
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2016	1476	I SEMESTRE ANNO 2012 QUOTA IVA - CONTRATTO TPL LOTTO 5/B + QUOTA II SEMESTRE DT RG 5656/2012 - CIG 29513467C2	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-1.435,79
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	1550	CIG 2750236E87 - SERVIZIO TPL ANNO 2013 LOTTO 1 MI	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-3.923,54
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	1555	AFFIDAMENTO SERVIZIO TPL DELLA PROVINCIA DI MILANO LOTTO 4 SOTTORETE SUD EST	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-2.144,36
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	1574	CORRISPETTIVO ANNO 2012 CONTRATTO TPL LOTTO 5/B - CIG 29513467C2	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-14.358,18

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE 118	PROGR AMMA 118	TITOL O 118	MACRO AGG 118	PIANO FINANZIARIO	CAPITOLO 118	DESCRIZIONE CAPITOLE	RESPONS ABILE	ANNO IMPEG NO	NUMEROI MPEGNO	DESCRIZIONE_IMPEGNO	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO VARIAZIONE
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021003	151304400 FONDO PER SPESE IN MATERIA DI TPL - IVA CONTRATTI DI SERVIZIO - PROV. MONZA E B.ZA (FINALIZZATO A CAP 205550900 INSIEME A CAP 151304500 151304800)	AA011	2016	1606	SERVIZIO TPL DELLA PROVINCIA DI MILANO-LOTTO 2 (SOTTORETE NORD) DI CUI AL CONTRATTO DI REP. 2035 E S.I.	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-1.082,46
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	1632	CORRISPETTIVO PER AFFIDAMENTO SERVIZIO TPL LOTTO 5/B (SOTTORETE SUD OVEST) - PERIODO CONTRATTUALE 1.7.2011 30.6.2018 COME RIMODULATO DA DGR 1204 29.12	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-3.605,68
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021018	151301090 FONDO PER SERVIZIO DI TPL - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - COMPRENSIVO DEI SERVIZI URBANI DI M.B., RHO E LAINATE- PROVINCIA DI MB	AA011	2016	1640	AFFIDAMENTO SERVIZIO TPL DELLA PROVINCIA DI MILANO LOTTO 2 SOTTORETE NORD	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-2.692,85
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2016	1650	SERVIZIO TPL DELLA PROVINCIA DI MILANO LOTTO 4 DI CUI AL CONTRATTO DI REP. 2036/2007 E SUE INTEGRAZIONI	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-965,58
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2016	1652	I SEMESTRE ANNO 2012 QUOTA IVA - CONTRATTO TPL LOTTO 5/A + QUOTA II SEMESTRE DT RG 5656/2012 - CIG 29513467C2	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-2.824,68
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2016	1653	I SEMESTRE ANNO 2012 QUOTA IVA - CONTRATTO TPL LOTTO 4 + QUOTA II SEMESTRE DT RG 5656/2012 - CIG 2750682E94	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-1.816,69
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021026	151304200 FONDO PER SERVIZI TPL CONCERNENTI I CONTRATTI DI SERVIZIO - IVA FINANZIATA DA STATO E ALTRI ENTI SU CITTA' METROPOLITANA DI MILANO	AA011	2016	1655	SERVIZIO TPL DELLA PROVINCIA DI MILANO LOTTO 4 DI CUI AL CONTRATTO DI REP. 2036/2007 E SUE INTEGRAZIONI	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-965,56
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021026	151304200 FONDO PER SERVIZI TPL CONCERNENTI I CONTRATTI DI SERVIZIO - IVA FINANZIATA DA STATO E ALTRI ENTI SU CITTA' METROPOLITANA DI MILANO	AA011	2016	1656	SERVIZIO TPL DELLA PROVINCIA DI MILANO LOTTO 1 (SOTTORETE NORD-OVEST) ESCLUSO LOTTO 1 PROVINCIA DI M.B. DI CUI AL CONTRATTO DI REP. 2459/2010	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-1.407,10
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021026	151304200 FONDO PER SERVIZI TPL CONCERNENTI I CONTRATTI DI SERVIZIO - IVA FINANZIATA DA STATO E ALTRI ENTI SU CITTA' METROPOLITANA DI MILANO	AA011	2016	1657	CORRISPETTIVO PER AFFIDAMENTO SERVIZIO TPL LOTTO 5/B (SOTTORETE SUD OVEST) - PERIODO CONTRATTUALE 1.7.2011 30.6.2018 COME RIMODULATO DA DGR 1204 29.12	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-360,50
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	1674	CIG 2750236E87 - SERVIZIO TPL LOTTO 1 - MESI DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2015	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-410,80
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	1675	CIG 29513467C2 SERVIZIO TPL LOTTO 5/A-MESI DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2015	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-681,91

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR AMMA	TITOL O	MACRO AGG	PIANO FINANZIARIO	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOLE	RESPONS ABILE	ANNO IMPEG NO	NUMEROI MPEGNO	DESCRIZIONE_IMPEGNO	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO VARIAZIONE
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	1676	CIG 29513467C2 SERVIZIO TPL LOTTO 5/B- MESI DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2015	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-3.793,08
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2016	1677	CIG 2750236E87 - SERVIZIO TPL LOTTO 1 QUOTA IVA - MESI DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2015	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-41,11
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2016	1678	CIG 29513467C2 - SERVIZIO TPL LOTTO 5/A QUOTA IVA - MESI DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2015	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-68,19
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2016	1679	CIG 29513467C2 - SERVIZIO TPL LOTTO 5/B QUOTA IVA - MESI DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2015	RO 2018 - CONGUAGLIO CONTRATTUALE A SALDO EROGATO. NULL'ALTRO DA LIQUIDARE.	-379,32
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2016	1816	Attuazione linee di indirizzo per espletamento servizi di trasporto Patto per il TPL Lotto 3-4-6 per il periodo Luglio-Settembre 2016 (corrispettivo contrattuale) e Priodo Gennaio-Settembre 2016 per le risorse TPL.	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-920,56
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2016	1817	Attuazione linee di indirizzo per espletamento servizi di trasporto Patto per il TPL Lotto 3-4-6 per il periodo Luglio-Settembre 2016 (corrispettivo contrattuale) e Priodo Gennaio-Settembre 2016 per le risorse TPL.	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-92,05
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2017	524	Attuazione linee indirizzo DS RG 320/2016 per svolgimento servizi di TPL interurbani - LOTTO 3 CIG 27504910FA - LOTTO 4 CIG 2750682E94 - LOTTO 6 CIG 2951399380 relative al Mese di Marzo 2017 per corrispettivo contrattuale e risorse Patto per il TPL"	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-21.157,22
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2017	525	Attuazione linee indirizzo DS RG 320/2016 per svolgimento servizi di TPL interurbani - LOTTO 3 CIG 27504910FA - LOTTO 4 CIG 2750682E94 - LOTTO 6 CIG 2951399380 relative al Mese di Marzo 2017 per corrispettivo contrattuale e risorse Patto per il TPL"	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-2.115,72
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021005	SPESA PER SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - CORRISPETTIVO DEI CONTRATTI - CON. M.B., RHO E LAINATE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282, INSIEME CON.10021029,10021004, 10021012, 10021014,10021011 10021022, 10021025) - CONTRATTI DI SERV. PUBBLICO	AA011	2017	760	CIG 2750682E94: Attuazione linee indirizzo DS 320/2016-113/2017 per espletamento servizi TPL interurbano Lotto 4 per il bimestre Maggio-Giugno 2017 relative a corrispettivo contrattuale/risorse per Patto per TPL."	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-8.259,55
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021004	151303900 SPESE PER I SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO SU GOMMA - (FINANZIATA NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	AA011	2017	764	CIG 2750682E94: Attuazione linee indirizzo DS 320/2016-113/2017 per espletamento servizi TPL interurbano Lotto 4 per il bimestre Maggio-Giugno 2017 relative a corrispettivo contrattuale/risorse per Patto per TPL."	Conguaglio contrattuale a saldo erogato - null'altro da liquidare	-825,96

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR AMMA	TITOL O	MACRO AGG	PIANO FINANZIARIO	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOLE	RESPONS ABILE	ANNO IMPEG NO	NUMEROI MPEGNO	DESCRIZIONE_IMPEGNO	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO VARIAZIONE
10	2	1	4	U.1.04.01.02.001	10021046	151502600 SPESE PER IL VERSAMENTO ALLA REG. LOMBARDIA DELLE RISORSE DELLE 'IMPRESE ESERCENTI ATTIVITA' DI TRASPORTO VIAGGIATORI MEDIANTE NOLEGGIO DI AUTOBUS CON CONDUCENTE PER SANZIONI PROV. DEL REGISTRO REGIONALE TELEMAT -TRASF. CORRENTI AMM.LOCALI	ST086	2017	1765	APPROVAZIONE DELLA SPESA RELATIVA ALL'ISTITUZIONE E LA CURA DELLE SEZIONI PROVINCIALI DEL REGISTRO REGIONALE TELEMATICO DELLE IMPRESE ESERCENTI L'ATTIVITA' DI TRASPORTO VIAGGIATORI MEDIANTE NOLEGGIO AUTOBUS CON CONDUCENTE PER L'ANNO 2017	RO 2018 - NIENTE ALTRO DA LIQUIDARE	-75,00
10	5	1	10	U.1.10.05.04.001	10051053	161800200 SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI ( FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ONERI DA CONTENZIOSO	AA006	2015	1980	PRESA D'ATTO DELLE SENTENZE N. 7193/2015, N. 8000/2015 E N. 9422/2015 DEL GIUDICE DI PACE DI MILANO	RO 2018 - Spesa derivante da sentenza del Giudice di Pace non riscossa dai beneficiari ma prescrivibile solo dopo 10 anni	-51,80
10	5	1	10	U.1.10.05.04.001	10051053	161800200 SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI ( FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ONERI DA CONTENZIOSO	AA006	2015	2022	PRESA D'ATTO DELLE SENTENZE N. 2697/2015, N. 9401/2015 e n. 2628/2014 del GDP DI MILANO	RO 2018 - Spesa derivante da sentenza del Giudice di Pace non riscossa dai beneficiari ma prescrivibile solo dopo 10 anni- AVANZO VINCOLATO FORTE FIN SANZ. STRADA	-98,00
10	5	1	3	U.1.03.02.16.999	10051062	113301400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUESTRATE ( FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA ) - SERVIZI AMMINISTRATIVI	AA006	2015	2449	RIMBORSO A COMUNI DIVERSI PER SERVIZI NOTIFICAZIONE A MEZZO MESSI COMUNALI DI VERBALI ELEVATI DALLA POLIZIA LOCALE DELLA CITTA' METROPOLITANA	RO 2018 - NIENTE ALTRO DA LIQUIDARE	-110.008,19
10	5	1	10	U.1.10.05.04.001	10051053	161800200 SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI ( FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ONERI DA CONTENZIOSO	AA006	2015	2450	PRESA D'ATTO DELLE SENTENZE N. 15960/2015, N. 14646/2015,N.13929/2015 E N.15271/2015 DEL GDP DI MILANO E N. 1276/2015 DEL GIUDICE DEL TRIBUNALE ORDINA	RO 2018 - Spesa derivante da sentenza del Giudice di Pace non riscossa dai beneficiari ma prescrivibile solo dopo 10 anni	-208,78
10	5	1	10	U.1.10.05.04.001	10051053	161800200 SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI ( FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ONERI DA CONTENZIOSO	AA006	2015	2497	PRESA D'ATTO DELLE SENTENZE N. 16905/2015, N. 15532/2015, N. 5764/2015 E N. 14839/2014 DEL GDP DI MILANO	RO 2018 - Spesa derivante da sentenza del Giudice di Pace non riscossa dai beneficiari ma prescrivibile solo dopo 10 anni	-43,00
10	5	1	10	U.1.10.05.04.001	10051053	161800200 SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI ( FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ONERI DA CONTENZIOSO	AA006	2015	2498	PRESA D'ATTO DELLE SENTENZE N. 15243/2015 E N. 15711 DEL GDP DI MILANO	RO 2018 - Spesa derivante da sentenza del Giudice di Pace non riscossa dai beneficiari ma prescrivibile solo dopo 10 anni	-146,00
10	5	1	3	U.1.03.02.05.004	10051005	161315110 SPESE PER LA GESTIONE UTENZE RELATIVE A SERVIZI STRADALI E VIABILITA' CITTA' METROPOLITANA DI MILANO	ST078	2016	11	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Convenzione ARCA - CIG 555250366C DT RG 2899/2016 + RG 7296/2016 + RG 11765(INTEGRAZIONE)	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-9.161,24
10	5	1	3	U.1.03.02.05.004	10051005	161315110 SPESE PER LA GESTIONE UTENZE RELATIVE A SERVIZI STRADALI E VIABILITA' CITTA' METROPOLITANA DI MILANO	ST078	2016	1027	Fornitura energia elettrica anno 2016 da parte di: A2A ENERGIA-A2A CALORE E SERVIZI- ENEL SOLE- ENEL DISTRIBUZ. LOMBARDIA- ENEL + Soc. GALA + Hera Comm S.r.l	RO 2018 - Nulla più dovuto alle Aziende erogatrici	-100.000,00
10	5	1	3	U.1.03.02.11.999	10051052	161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	ST105	2016	1526	Rilievo plano-altimetrico su cordolo impalcato e sui rostri delle pile a monte del ponte sul fiume Adda a Cassano d'Adda	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-3,20

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR	TITOL	MACRO	PIANO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	RESPONS	ANNO	NUMEROI	DESCRIZIONE	MOTIVAZIONE	IMPORTO
118	118	118	118	FINANZIARIO	118	CAPITOLO	ABILE	IMPEG	MPEGNO	_IMPEGNO	ECONOMIE	VARIAZIONE
10	5	1	10	U.1.10.05.04.001	10051053	161800200 SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI ( FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ONERI DA CONTENZIOSO	AA006	2016	1942	SPESE PER SOCCOMBENZA PER LA SENTENZA 1123 /16 E L'ATTO DI PRECETTO 118248 DEL 3/05/16 A FAVORE DI COMINO MARCO DI € 43,00E BRUNO MARTINO DI € 76,69.	RO 2018 - Spesa derivante da sentenza del Giudice di Pace non riscossa dai beneficiari ma prescrivibile solo dopo 10 anni	-43,00
10	5	1	3	U.1.03.02.05.006	10051005	161315110 SPESE PER LA GESTIONE UTENZE RELATIVE A SERVIZI STRADALI E VIABILITA' CITTA' METROPOLITANA DI MILANO	ST078	2016	1978	Dt. Rg. 7461/2016 Aggjud. a SOENERGY - Fornitura GAS NATURALE" - Lotto 2 - Consip - p. 1/10/2016 - 31/12/2016 - CIG 6781515B34"	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-5.837,64
10	5	1	3	U.1.03.02.05.006	10051005	161315110 SPESE PER LA GESTIONE UTENZE RELATIVE A SERVIZI STRADALI E VIABILITA' CITTA' METROPOLITANA DI MILANO	ST078	2017	374	DT RG 647/2017 FORNITURA DI GAS NATURALE LOTTO 2 PERIODO: 01/01/2017 AL 30/09/2017 AGGIUDICATORIA SOENERGY S.r.l	RO 2018 - € 40.175,41 Nulla è dovuto	-40.175,41
10	5	1	10	U.1.10.99.99.999	10051022	161800200 SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI ( FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRE SPESE CORRENTI	AA006	2017	380	RIMBORSO AI CITTADINI DELLE SOMME VERSATE E NON DOVUTE IN RELAZIONE A PROCEDURE DI ACCERTAMENTO INFRAZIONE GESTITE DAL CORPO DI POLIZIA LOCALE INTEGRATO IMP CON DT RG 10174/2017	RO 2018 - Nulla più dovuto	-32,66
10	5	1	3	U.1.03.02.05.004	10051005	161315110 SPESE PER LA GESTIONE UTENZE RELATIVE A SERVIZI STRADALI E VIABILITA' CITTA' METROPOLITANA DI MILANO	ST078	2017	418	DT RG 1054/2017 Aggjud. a IREN MERCATO fornitura ENERGIA ELETTRICA 13 p. 1/1/2017 - 31/3/2017 (CIG 6586484A88 ) + ENERGIA ELETTRICA 14 p. 1/4/2017 - 31/12/2017 (CIG 6973065346- Lotto 2 - anno 2017 -	RO 2018 - € 29.317,67 Nulla più dovuto.	-29.317,67
10	5	1	3	U.1.03.01.02.999	10051037	161200710 SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO DI COMPETENZA DEL SETTORE SICUREZZA STRADALE ( FINANZIATA DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI BENI DI CONSUMO	ST105	2017	539	FONDO ECONOMALE PER ACQUISTO DI MATERIALI DI CONSUMO VARI	RO 2018 - nulla è più dovuto	-87,61
10	5	1	3	U.1.03.02.16.002	10051062	113301400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUESTRATE (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - SERVIZI AMMINISTRATIVI	AA006	2017	546	FONDO ECONOMALE PER SPESE POSTALI.	RO 2018 - Nulla più dovuto	-1.034,00
10	5	1	3	U.1.03.02.05.003	10051081	113301400 SPESE PER SERVIZI CONCERNENTI LA GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA - VERBALI ESTERI, CUSTODIA AUTO SEQUESTRATE (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - UTENZE E CANONI	AA006	2017	660	CANONE ANNUO 2017 NONCHE' ISCRIZIONE FERMI AMMINISTRATIVI	RO 2018 - Nulla più dovuto	-3.049,82
10	5	1	3	U.1.03.02.11.999	10051052	161301310 SPESE PER MANUTENZIONE PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI - (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	ST105	2017	833	Integrazione impegno di spesa già assunto con DET RG 11576/2016 riguardante il servizio di aggiornamento di mappatura acustica assi stradali	RO 2018 - Nulla più dovuto	-0,02
10	5	1	3	U.1.03.02.05.006	10051005	161315110 SPESE PER LA GESTIONE UTENZE RELATIVE A SERVIZI STRADALI E VIABILITA' CITTA' METROPOLITANA DI MILANO	ST078	2017	1402	DT RG 6173/17 FORN. GAS NAT. ANNO 2017 STAB. CMM. DAL 1/10/2017 AL 31/12/2017 SOC.TA': A2A ENERGIA S.P.A GRITTI GAS ENI-DIV GAS & POWER ENEL ENERGIA SPA MIOGAS ENERCOM E.ON Energia S.p.a AEMME LINEA ENERGIE REPOWER VEND. ITALIA NUOVE ENEGIE SOENERG	RO 2018 - Nulla più dovuto	-1.500,00
10	5	1	10	U.1.10.05.04.001	10051053	161800200 SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI ( FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ONERI DA CONTENZIOSO	AA006	2017	1417	SPESE SOCCOMBANZA DERIVANTI DA SENTENZE NN. 2508/17, 72780/16, 4209/17,16649/17,2750/17,4170/17,11512/16,11711/16 DEL GDP DI MILANO, N. 2815 DEL GDP DI LODI E VERBALE UDIENZA PROCEDIMENTO N. 18987 DEL GDP DI MILANO	RO 2018 - Spesa derivante da sentenza del Giudice di Pace non riscossa dai beneficiari ma prescrivibile solo dopo 10 anni	-93,00

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR AMMA	TITOL O	MACRO AGG	PIANO FINANZIARIO	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOLE	RESPONS ABILE	ANNO IMPEG NO	NUMEROI MPEGNO	DESCRIZIONE_ IMPEGNO	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO VARIATIONE
10	5	1	3	U.1.03.02.07.999	10051031	161400610 SPESE PER CANONI DI CONCESSIONE DEMANIO STATALE E CONCESSIONI PUBBLICHE VARIE DI COMPETENZA SETTORE GESTIONE RETE STRADALE E MOBILITA' CICLABILE	ST105	2017	1449	Canoni di concessione demaniale statale e concessioni pubbliche varie per l'anno 2017	RO 2018 - nulla più è dovuto a seguito della liquidazione effettuata	-5.919,74
10	5	1	3	U.1.03.02.16.999	10051040	161315400 FONDO PER FUNZIONAMENTO ESAMI E COMMISSIONE AUTOTRASPORTO MERCI E VIAGGIATORI - SPESE POSTALI	ST086	2017	1569	Liquidazione delle spese connesse alla gestione dei Conti Correnti Postali anno 2017	RO 2018 - IMPORTO ECCELENTE LE SPESE EFFETTIVAMENTE ADDEBITATE DA POSTE ITALIANE di € 380,22	-380,22
10	5	1	3	U.1.03.01.02.003	10051037	161200710 SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO DI COMPETENZA DEL SETTORE SICUREZZA STRADALE ( FINANZIATA DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI BENI DI CONSUMO	ST105	2017	1583	INDIZIONE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO DA ESPLETARSI CON IL SISTEMA DI E-PROCUREMENT MEPA, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE PER IL PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO L'ENTE - 7 LOTTI	RO 2018 - nulla è più dovuto	-356,73
10	5	1	3	U.1.03.01.02.003	10051037	161200710 SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO DI COMPETENZA DEL SETTORE SICUREZZA STRADALE ( FINANZIATA DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ALTRI BENI DI CONSUMO	ST105	2017	1583	INDIZIONE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO DA ESPLETARSI CON IL SISTEMA DI E-PROCUREMENT MEPA, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE PER IL PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO L'ENTE - 7 LOTTI	RO 2018 - nulla è più dovuto	-708,45
10	5	1	10	U.1.10.05.04.001	10051053	161800200 SPESE PER RIMBORSI DI SOMME INDEBITAMENTE RISCOSE IN MATERIA DI SANZIONI DA INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E PER SENTENZE SFAVOREVOLI ( FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - ONERI DA CONTENZIOSO	AA006	2017	1910	RICONOSCIMENTO SPESE DI SOCCOMENZA DERIVANTI DA SENTENZE NN. 5773/17,8982/17,8832/17,9121 E 5703 DEL GDP DI MILANO	RO 2018 - Spesa derivante da sentenza del Giudice di Pace non riscossa dai beneficiari ma prescrivibile solo dopo 10 anni	-43,00
11	1	1	3	U.1.03.01.02.003	11011009	178200600 SPESE PER ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO PER SITUAZIONI DI EMERGENZA PER LA PROTEZIONE CIVILE - ALTRI BENI DI CONSUMO	VD001	2017	1585	INDIZIONE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO DA ESPLETARSI CON IL SISTEMA DI E-PROCUREMENT MEPA, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE PER IL PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO L'ENTE - 7 LOTTI	RO 2018 - Somma relativa a ribasso d'asta	-1.884,19
12	1	1	3	U.1.03.02.05.999	12011055	182303500 SPESE PER LA GESTIONE DELLE UTENZE DELLO STABILE DI VIA PUSIANO IN MILANO (DEMANIO E PATRIMONIO)	ST078	2015	598	UTENZE ACQUA,GAS ed ELETTRICITA'-ANNO 2015	RO 2018 - Nulla più dovuto alle aziende erogatrici	-6.145,11
12	2	1	3	U.1.03.02.99.999	12021033	ASSISTENZA TECNICA NECESSARIA ALL' ATTUAZIONE DEL PIANO PER L' OCCUPAZIONE- FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP. 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 12021047, 12021048, 12021078, 12021050, 12021049) - ALTRI SERVIZI	ST110	2017	302	CIG 6848385A13 - AFFIDAMENTO PER INTEGRAZIONE ED INTERCONNESSIONE BANCHE DATI CITTA' METROPOLITANA E COMUNI PER LO SVILUPPO DEL SISTEMA INFORMATIVO DISABILITA' INTEGRATO - DA FPV 2016	RO 2018 - RO2018 ARROTONDAMENTO	-0,01
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021049	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP.12021073, 12021033, 12021048,12021078, 12021050, 12021047)	ST110	2017	306	CUP I46G1500029002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-31.000,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021049	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP.12021073, 12021033, 12021048,12021078, 12021050, 12021047)	ST110	2017	306	CUP I46G1500029002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-3.700,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021049	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP.12021073, 12021033, 12021048,12021078, 12021050, 12021047)	ST110	2017	306	CUP I46G1500029002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-10.400,00



## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR	TITOL	MACRO	PIANO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	RESPONS	ANNO	NUMEROI	DESCRIZIONE	MOTIVAZIONE	IMPORTO
118	118	118	118	FINANZIARIO	118	CAPITOLO	ABILE	IMPEG	MPEGNO	_IMPEGNO	ECONOMIE	VARIAZIONE
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021049	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP.12021073, 12021033, 12021048,12021078, 12021050, 12021047)	ST110	2017	306	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-28.800,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-300,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-5.900,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-2.000,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-1.500,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-290,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	Nulla è più dovuto in quanto non rendicontato	-9.820,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-900,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-16.755,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-4.500,00

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE 118	PROGR AMMA 118	TITOL O 118	MACRO AGG 118	PIANO FINANZIARIO	CAPITOLO 118	DESCRIZIONE CAPITOLE	RESPONS ABILE	ANNO IMPEG NO	NUMEROI MPEGNO	DESCRIZIONE_IMPEGNO	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO VARIAZIONE
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-14.210,53
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-12.776,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-1.330,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-6.580,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-730,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-465,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-2.328,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-900,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-5.400,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-900,00

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR	TITOL	MACRO	PIANO	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOLE	RESPONS	ANNO	NUMEROI	DESCRIZIONE_	MOTIVAZIONE	IMPORTO
118	118	118	118	FINANZIARIO	118		ABILE	IMPEG	MPEGNO	IMPEGNO	ECONOMIE	VARIAZIONE
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	307	CUP I46G15000290002 - CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015 - INTERVENTI DOTE IMPRESA- DERIVANTE DA FPV2016- RIFERIMENTO A DT.4255/2016 ACC.328/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-103,85
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021051	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI- AD ALTRE IMPRESE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	310	CUP I46G15000290002 - CUP Master 42F10000020002 Piano Emergo 2015 per Interventi Dote Impresa - derivante da FPV/2016-avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-33.200,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021051	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI- AD ALTRE IMPRESE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	310	CUP I46G15000290002 - CUP Master 42F10000020002 Piano Emergo 2015 per Interventi Dote Impresa - derivante da FPV/2016-avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-3.150,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021051	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI- AD ALTRE IMPRESE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	310	CUP I46G15000290002 - CUP Master 42F10000020002 Piano Emergo 2015 per Interventi Dote Impresa - derivante da FPV/2016-avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-600,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021051	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI- AD ALTRE IMPRESE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	310	CUP I46G15000290002 - CUP Master 42F10000020002 Piano Emergo 2015 per Interventi Dote Impresa - derivante da FPV/2016-avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-6.000,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021051	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI- AD ALTRE IMPRESE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	310	CUP I46G15000290002 - CUP Master 42F10000020002 Piano Emergo 2015 per Interventi Dote Impresa - derivante da FPV/2016-avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-1.100,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021051	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI- AD ALTRE IMPRESE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	310	CUP I46G15000290002 - CUP Master 42F10000020002 Piano Emergo 2015 per Interventi Dote Impresa - derivante da FPV/2016-avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-10.440,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021051	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI- AD ALTRE IMPRESE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	310	CUP I46G15000290002 - CUP Master 42F10000020002 Piano Emergo 2015 per Interventi Dote Impresa - derivante da FPV/2016-avanzo	Nulla è più dovuto in quanto non rendicontato	-500,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021051	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI- AD ALTRE IMPRESE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	310	CUP I46G15000290002 - CUP Master 42F10000020002 Piano Emergo 2015 per Interventi Dote Impresa - derivante da FPV/2016-avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-400,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021051	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI- AD ALTRE IMPRESE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	310	CUP I46G15000290002 - CUP Master 42F10000020002 Piano Emergo 2015 per Interventi Dote Impresa - derivante da FPV/2016-avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-900,00

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE 118	PROGRAMMA 118	TITOLO 118	MACROAGG 118	PIANO FINANZIARIO	CAPITOLO 118	DESCRIZIONE CAPITOLE	RESPONSABILE	ANNO IMPEGNO	NUMEROI IMPEGNO	DESCRIZIONE_IMPEGNO	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO VARIAZIONE
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021051	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI- AD ALTRE IMPRESE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	310	CUP I46G15000290002 - CUP Master 42F10000020002 Piano Emerso 2015 per Interventi Dote Impresa - derivante da FPV/2016-avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-450,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021051	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI- AD ALTRE IMPRESE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	310	CUP I46G15000290002 - CUP Master 42F10000020002 Piano Emerso 2015 per Interventi Dote Impresa - derivante da FPV/2016-avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-3.300,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021051	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI- AD ALTRE IMPRESE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	310	CUP I46G15000290002 - CUP Master 42F10000020002 Piano Emerso 2015 per Interventi Dote Impresa - derivante da FPV/2016-avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-450,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021051	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI- AD ALTRE IMPRESE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	310	CUP I46G15000290002 - CUP Master 42F10000020002 Piano Emerso 2015 per Interventi Dote Impresa - derivante da FPV/2016-avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-1.800,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021051	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI- AD ALTRE IMPRESE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	310	CUP I46G15000290002 - CUP Master 42F10000020002 Piano Emerso 2015 per Interventi Dote Impresa - derivante da FPV/2016-avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-7.280,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021049	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP.12021073, 12021033, 12021048,12021078, 12021050, 12021047)	ST110	2017	317	PIANO EMERGO 2015 CUP I46G15000290002 - CUP MASTER 42F10000020002 PER INTERVENTI DOTE IMPRESA - Derivante da FPV/2016 AVANZO	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-3.300,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021049	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP.12021073, 12021033, 12021048,12021078, 12021050, 12021047)	ST110	2017	317	PIANO EMERGO 2015 CUP I46G15000290002 - CUP MASTER 42F10000020002 PER INTERVENTI DOTE IMPRESA - Derivante da FPV/2016 AVANZO	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-100,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	318	PIANO EMERGO 2015 CUP I46G15000290002 - CUP MASTER 42F10000020002 PER INTERVENTI DOTE IMPRESA - Derivante da FPV/2016 AVANZO	Nulla è più dovuto in quanto non rendicontato	-21.082,50
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	318	PIANO EMERGO 2015 CUP I46G15000290002 - CUP MASTER 42F10000020002 PER INTERVENTI DOTE IMPRESA - Derivante da FPV/2016 AVANZO	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-4.160,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	318	PIANO EMERGO 2015 CUP I46G15000290002 - CUP MASTER 42F10000020002 PER INTERVENTI DOTE IMPRESA - Derivante da FPV/2016 AVANZO	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-23.850,00

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR	TITOL	MACRO	PIANO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	RESPONS	ANNO	NUMEROI	DESCRIZIONE	MOTIVAZIONE	IMPORTO
118	118	118	118	FINANZIARIO	118	CAPITOLO	ABILE	IMPEG	MPEGNO	_IMPEGNO	ECONOMIE	VARIAZIONE
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	318	PIANO EMERGO 2015 CUP146G15000290002 - CUP MASTER 42F10000020002 PER INTERVENTI DOTE IMPRESA - Derivante da FPV/2016 AVANZO	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-3.600,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	318	PIANO EMERGO 2015 CUP146G15000290002 - CUP MASTER 42F10000020002 PER INTERVENTI DOTE IMPRESA - Derivante da FPV/2016 AVANZO	Nulla è più dovuto in quanto non rendicontato	-4.881,43
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	318	PIANO EMERGO 2015 CUP146G15000290002 - CUP MASTER 42F10000020002 PER INTERVENTI DOTE IMPRESA - Derivante da FPV/2016 AVANZO	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-3.000,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021048	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	ST110	2017	319	PIANO EMERGO 2015 CUP146G15000290002 - CUP MASTER 42F10000020002 PER INTERVENTI DOTE IMPRESA - Derivante da FPV/2016 AVANZO	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-7.200,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021048	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	ST110	2017	319	PIANO EMERGO 2015 CUP146G15000290002 - CUP MASTER 42F10000020002 PER INTERVENTI DOTE IMPRESA - Derivante da FPV/2016 AVANZO	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-1.200,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021048	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	ST110	2017	319	PIANO EMERGO 2015 CUP146G15000290002 - CUP MASTER 42F10000020002 PER INTERVENTI DOTE IMPRESA - Derivante da FPV/2016 AVANZO	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-11.500,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021048	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	ST110	2017	319	PIANO EMERGO 2015 CUP146G15000290002 - CUP MASTER 42F10000020002 PER INTERVENTI DOTE IMPRESA - Derivante da FPV/2016 AVANZO	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-450,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	320	PIANO EMERGO 2015 ( CUP146G15000290002 ) APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 15/12/2016 DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE PER AVVISO PUBBLICO DOTE IMPRESA - Derivante da FPV/2016 AVANZO	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-1.077,46
12	2	1	4	U.1.04.03.01.001	12021078	CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI ( FINALIZZATA A CAP. 200000540 INSIEME A CAP. 12021073, 12021033, 12021048, 12021050, 12021047, 12021049) - A IMPRESE CONTROLLATE	ST110	2017	321	PIANO EMERGO 2015 ( CUP146G15000290002 - CUP MASTER J42F10000020002 ) SERVIZI DOTE LAVORO - BANDO MI201 - BANDO MI203 - Derivanti da PFV/2016 Avanzo Vincolato	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-42.370,90
12	2	1	4	U.1.04.03.01.001	12021078	CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI ( FINALIZZATA A CAP. 200000540 INSIEME A CAP. 12021073, 12021033, 12021048, 12021050, 12021047, 12021049) - A IMPRESE CONTROLLATE	ST110	2017	321	PIANO EMERGO 2015 ( CUP146G15000290002 - CUP MASTER J42F10000020002 ) SERVIZI DOTE LAVORO - BANDO MI201 - BANDO MI203 - Derivanti da PFV/2016 Avanzo Vincolato	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-25.025,24
12	2	1	4	U.1.04.03.01.001	12021078	CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI ( FINALIZZATA A CAP. 200000540 INSIEME A CAP. 12021073, 12021033, 12021048, 12021050, 12021047, 12021049) - A IMPRESE CONTROLLATE	ST110	2017	321	PIANO EMERGO 2015 ( CUP146G15000290002 - CUP MASTER J42F10000020002 ) SERVIZI DOTE LAVORO - BANDO MI201 - BANDO MI203 - Derivanti da PFV/2016 Avanzo Vincolato	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-46.713,00

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR	TITOL	MACRO	PIANO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	RESPONS	ANNO	NUMEROI	DESCRIZIONE	MOTIVAZIONE	IMPORTO
118	118	118	118	FINANZIARIO	118	CAPITOLO	ABILE	IMPEG	MPEGNO	_IMPEGNO	ECONOMIE	VARIAZIONE
12	2	1	4	U.1.04.03.01.001	12021078	CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI ( FINALIZZATA A CAP. 200000540 INSIEME A CAP. 12021073, 12021033, 12021048, 12021050, 12021047, 12021049) - A IMPRESE CONTROLLATE	ST110	2017	321	PIANO EMERGO 2015 ( CUIP46G15000290002 - CUP MASTER J42F10000020002 ) SERVIZI DOTE LAVORO - BANDO MI201 - BANDO MI203 - Derivanti da PFV/2016 Avanzo Vincolato	Nulla è più dovuto in quanto non rendicontato	-95.527,04
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	322	PIANO EMERGO 2015 ( CUIP46G15000290002 - CUP MASTER J42F10000020002 ) SERVIZI DOTE LAVORO - BANDO MI201 - BANDO MI203 - Derivanti da PFV/2016 Avanzo Vincolato	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-6.812,32
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	322	PIANO EMERGO 2015 ( CUIP46G15000290002 - CUP MASTER J42F10000020002 ) SERVIZI DOTE LAVORO - BANDO MI201 - BANDO MI203 - Derivanti da PFV/2016 Avanzo Vincolato	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-3.392,00
12	2	1	4	U.1.04.03.02.001	12021047	CONTRIBUTI CONCERNENTI PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE PARTECIPATE	ST110	2017	323	PIANO EMERGO 2015 ( CUIP46G15000290002 - CUP MASTER J42F10000020002 ) SERVIZI DOTE LAVORO - BANDO MI201 - BANDO MI203 - Derivanti da PFV/2016 Avanzo Vincolato	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-10.766,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021075	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI - QUOTA INTERNA (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	332	Piano Emergo 2015 (CUP I46G15000290002) - quota residua di finanziamento dei progetti relativi ad Avvisi pubblici approvati con Decreto 7328/2016 -da fpv/2016 finanz con avanzo	Nulla è più dovuto in quanto non rendicontato	-7.472,66
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021075	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI - QUOTA INTERNA (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	332	Piano Emergo 2015 (CUP I46G15000290002) - quota residua di finanziamento dei progetti relativi ad Avvisi pubblici approvati con Decreto 7328/2016 -da fpv/2016 finanz con avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-36,56
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021075	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI - QUOTA INTERNA (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	332	Piano Emergo 2015 (CUP I46G15000290002) - quota residua di finanziamento dei progetti relativi ad Avvisi pubblici approvati con Decreto 7328/2016 -da fpv/2016 finanz con avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-7.115,41
12	2	1	4	U.1.04.03.01.001	12021040	FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI - AD IMPRESE CONTROLLATE- (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	334	CUP I46G15000290002-CUP Master J42F10000020002 Emergo 2015 secondo impegno Servizi Dote Lavoro Bando MI201 Dote unica lavoro persone con disabilità- da fpv2016/avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-102.882,00
12	2	1	4	U.1.04.03.01.001	12021040	FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI - AD IMPRESE CONTROLLATE- (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	334	CUP I46G15000290002-CUP Master J42F10000020002 Emergo 2015 secondo impegno Servizi Dote Lavoro Bando MI201 Dote unica lavoro persone con disabilità- da fpv2016/avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-73.561,00
12	2	1	4	U.1.04.03.01.001	12021040	FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI - AD IMPRESE CONTROLLATE- (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	334	CUP I46G15000290002-CUP Master J42F10000020002 Emergo 2015 secondo impegno Servizi Dote Lavoro Bando MI201 Dote unica lavoro persone con disabilità- da fpv2016/avanzo	Nulla è più dovuto in quanto non rendicontato	-356.332,24

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE 118	PROGR AMMA 118	TITOL O 118	MACRO AGG 118	PIANO FINANZIARIO	CAPITOLO 118	DESCRIZIONE CAPITOLE	RESPONS ABILE	ANNO IMPEG NO	NUMEROI MPEGNO	DESCRIZIONE_IMPEGNO	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO VARIAZIONE
12	2	1	4	U.1.04.03.01.001	12021040	FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI - AD IMPRESE CONTROLLATE- (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	334	CUP I46G15000290002-CUP Master J42F10000020002 Emergenza 2015 secondo impegno Servizi Dote Lavoro Bando MI201 Dote unica lavoro persone con disabilità- da fpv2016/avanzo	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-15.604,96
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021075	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI - QUOTA INTERNA (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	335	CUP I46G15000290002-CUP Master J42F10000020002 Emergenza 2015 secondo impegno Servizi Dote Lavoro Bando MI201 Dote unica lavoro persone con disabilità- da fpv2016/avanzo	Nulla è più dovuto in quanto non rendicontato	-140.192,68
12	2	1	4	U.1.04.03.02.001	12021041	FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI - AD ALTRE IMPRESE PARTECIPATE - (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	336	CUP I46G15000290002-CUP Master J42F10000020002 Emergenza 2015 secondo impegno Servizi Dote Lavoro Bando MI201 Dote unica lavoro persone con disabilità- da fpv2016/avanzo- capac	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-18.936,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	338	CUP I46G15000290002-CUP Master J42F10000020002 progetti relativi a diversi Avvisi pubblici per bandi MI0209- MI0206-MI0207- da fpv/2016 relativo ad acc 803/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-1.210,80
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	338	CUP I46G15000290002-CUP Master J42F10000020002 progetti relativi a diversi Avvisi pubblici per bandi MI0209- MI0206-MI0207- da fpv/2016 relativo ad acc 803/2016	Nulla è più dovuto in quanto non rendicontato	-20.749,52
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021075	193511500 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI L' ATTUAZIONE DEL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI - QUOTA INTERNA (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	1220	CUP I46G15000290002 EMERGO 2015 APPROVAZIONE SEDUTE GRADUATORIE E FINANZIAMENTO ACCONTO PROGETTI RELATIVI AL D.G.R. 7328 DEL 04/08/2016	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-1.525,03
12	2	1	4	U.1.04.03.02.001	12021047	CONTRIBUTI CONCERNENTI PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE PARTECIPATE	ST110	2017	1740	CUP I46G15000290002- CUP MASTER J42F10000020002- EMERGO 2015- BANDO MI201- ACC.193- capac	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-34.049,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	1999	CUP I46G17000010002- CUP MASTER J46G16000320002- EMERGO 2016 SERVIZI DOTE IMPRESA-BANDO MI0212-primi impegno-acc.193/2017	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-833,43
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	1999	CUP I46G17000010002- CUP MASTER J46G16000320002- EMERGO 2016 SERVIZI DOTE IMPRESA-BANDO MI0212-primi impegno-acc.193/2017	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-1.005,83
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021048	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	ST110	2017	2000	CUP I46G17000010002- CUP MASTER J46G16000320002- EMERGO 2016 SERVIZI DOTE IMPRESA-BANDO MI0212-primi impegno-acc.193/2017	Nulla è più dovuto in quanto non rendicontato	-200,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021048	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	ST110	2017	2000	CUP I46G17000010002- CUP MASTER J46G16000320002- EMERGO 2016 SERVIZI DOTE IMPRESA-BANDO MI0212-primi impegno-acc.193/2017	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-2.100,00

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR	TITOL	MACRO	PIANO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	RESPONS	ANNO	NUMERO	DESCRIZIONE	MOTIVAZIONE	IMPORTO
118	118	118	118	FINANZIARIO	118	DESCRIZIONE CAPITOLE	ABILE	IMPEG	IMPEGNO	_IMPEGNO	ECONOMIE	VARIAZIONE
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021048	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP. 12021073, 12021033, 12021047, 12021078, 12021050, 12021049) - AD ALTRE IMPRESE	ST110	2017	2000	CUP I46G17000010002- CUP MASTER J46G16000320002- EMERGO 2016 SERVIZI DOTE IMPRESA-BANDO MIO212-primo impegno-acc.193/2017	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-1.050,00
12	2	1	4	U.1.04.04.01.001	12021050	CONTRIBUTI CONCERNENTI IL PIANO PER L' OCCUPAZIONE FONDO REGIONALE DISABILI (FINALIZZATA A CAP 20000540 INSIEME A CAP 12021073, 12021033, 12021048, 12021078, 12021047, 12021049) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2017	2005	CUP I46G17000010002- CUP MASTER J46G16000320002- EMERGO 2016 SERVIZI DOTE IMPRESA-BANDO MIO212-secondo impegno-acc.165/2017	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-400,00
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021020	182503410 FONDO PER TRASFERIMENTI A VALERE SU FONDO NAZIONALE DISABILI A SOSTEGNO DELL' INSERIMENTO LAVORATIVO DEI DISABILI NELLE IMPRESE CONVENZIONATE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO) - AD ALTRE IMPRESE	ST110	2017	2060	Erogazione contributi Fondo Nazionale Disabili ai sensi della L.68/99 art.13 alle aziende che nel 2014 hanno effettuato inserimenti lavorativi di disabili- fondi riscossi	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-11,06
12	2	1	4	U.1.04.03.99.999	12021020	182503410 FONDO PER TRASFERIMENTI A VALERE SU FONDO NAZIONALE DISABILI A SOSTEGNO DELL' INSERIMENTO LAVORATIVO DEI DISABILI NELLE IMPRESE CONVENZIONATE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO) - AD ALTRE IMPRESE	ST110	2017	2060	Erogazione contributi Fondo Nazionale Disabili ai sensi della L.68/99 art.13 alle aziende che nel 2014 hanno effettuato inserimenti lavorativi di disabili- fondi riscossi	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-469,14
12	7	1	4	U.1.04.03.99.999	12071024	182508700 FONDO PER TRASFERIMENTI A PARTNER DI FINANZIAMENTI CONCESSI DA TERZI PER PROGETTI IN MATERIA SOCIALE (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP 20000884 INSIEME A CAP. 12071025, 12071026, 12071052, 12071054) - TRASFERIMENTO AD ALTRE IMPRESE	ST086	2017	1178	DT RG 10065/2015 Prog.Europeo BREAKING THE CIRCLE collegata a Acc.934/2015 Cap entrata 204123000/2015 FINANZ. COMUNITA' EUROPEA - CUP I43G15000280005	RO 2018 - cod.7 cancellazione residuo passivo contestuale ad eliminazione residuo attivo correlato acc.934/2015 di pari importo € 780,98	-780,98
12	8	1	4	U.1.04.04.01.001	12081026	182501300 FONDO PER TRASFERIMENTI ALLE ASSOCIAZIONI ISCRITTE AL REGISTRO METROPOLITANO DELL' ASSOCIAZIONISMO L.R. 1/08 (EX L.R. 28/96)	ST086	2015	96	Erogazione di contributi ad Associazioni -Bando regionale DGR X/2020del 1/7/2014-biennio 2014/15(corr. ad acc.n.45) Revocato contributo di € 4.900,00	RO 2018 - Nulla è piu' dovuto alle associazioni.	-6.976,00
12	8	1	4	U.1.04.04.01.001	12081027	182503200 FONDO PER CONTRIBUTI PER PROGETTI PRESENTATI DALLE ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO - L.R. 1/08 (L.R. 22/93) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST086	2015	1889	Approvazione delle graduatorie ai fini della concessione di contributi per Progetti presentati da Organizzazioni di volontariato -Bando regionale DGR	RO 2018 - Nulla è piu' dovuto alle Organizzazioni.	-5.334,66
14	1	1	3	U.1.03.02.99.999	14011065	192306000 SPESE PER SERVIZI PER AZIONI A SOSTEGNO DELLO SVILUPPO ECONOMICO NEL TERRITORIO METROPOLITANO E DI CONTRASTO ALLA PERDITA DELLA COMPETITIVITA' E PRODUTTIVITA' LOCALE	ST086	2015	2547	CONCORSO SPESE PER ACCORDO DI COLLABORAZIONE FRA ENTI DI SUPPORTO IMPRESE CREATIVE EUROPEE - BENEF INSTITUT CATALA' DE LES EMPRESES CULTURALS	RO 2018 - NON HA AVUTO REALIZZAZIONE L'ATTIVITA' PREVISTA IN ORIGINE	-2.000,00
14	1	1	3	U.1.03.02.16.999	14011011	192305700 FONDO PER ATTIVITA' CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DI PROGETTI IN MATERIA DI SVILUPPO ECONOMICO	ST086	2015	2548	CONCORSO SPESE PER ACCORDO DI COLLABORAZIONE FRA ENTI DI SUPPORTO IMPRESE CREATIVE EUROPEE - BENEF INSTITUT CATALA' DE LES EMPRESES CULTURALS	RO 2018 - NON HA AVUTO REALIZZAZIONE L'ATTIVITA' PREVISTA IN ORIGINE	-1.000,00
15	1	1	2	U.1.02.01.06.001	15011087	193700510 TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI SERVIZI PER L' IMPIEGO (LAVORO) - TASSA E/O TARIFFA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI	ST109	2013	1765	TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI SERVIZI PER L'IMPIEGO, ANNO 2013	RO 2018 - Tassa rideterminata, importo non dovuto	-1.777,22
15	1	1	2	U.1.02.01.06.001	15011087	193700510 TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI SERVIZI PER L' IMPIEGO (LAVORO) - TASSA E/O TARIFFA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI	ST109	2014	1445	TARI ANNO 2014 SERVIZI PER L'IMPIEGO.	RO 2018 - Tassa rideterminata, importo non dovuto	-2.124,68
15	1	1	3	U.1.03.02.05.004	15011038	193301100 SPESE PER LE UTENZE - LUCE, ACQUA E GAS - PER I CENTRI PER L' IMPIEGO	ST078	2016	796	DT RG N. 949/2016 - CIG 6586484A88 - FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - P. APRILE/DICEMBRE 2016 - ADESIONE CONSIP	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-8.609,87



## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE 118	PROGR AMMA 118	TITOL O 118	MACRO AGG 118	PIANO FINANZIARIO	CAPITOLO 118	DESCRIZIONE CAPITOLE	RESPONS ABILE	ANNO IMPEG NO	NUMEROI MPEGNO	DESCRIZIONE_IMPEGNO	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO VARIAZIONE
15	1	1	3	U.1.03.02.05.004	15011038	193301100 SPESE PER LE UTENZE - LUCE, ACQUA E GAS - PER I CENTRI PER L' IMPIEGO	ST078	2017	420	DT RG 1054/2017 Aggiud. a IREN MERCATO fornitura ENERGIA ELETTRICA 13 p. 1/1/2017 - 31/3/2017 (CIG 6586484A88 ) + ENERGIA ELETTRICA 14 p. 1/4/2017 - 31/12/2017 (CIG 6973065346- Lotto 2 - anno 2017 -	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-2.306,02
15	1	1	3	U.1.03.02.05.005	15011038	193301100 SPESE PER LE UTENZE - LUCE, ACQUA E GAS - PER I CENTRI PER L' IMPIEGO	ST078	2017	724	DT RG 3296/2017 FORNITURA ACQUA ANNO 2017 DA PARTE DI: AMIACQUE SRL, METROPOLITANA M.SE SPA, SAL SRL, BRIANZA ACQUE SRL, 2I RETE GAS SPA, COMUNE DI INVERUNO, COMUNE DI BORDIGHERA	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-360,39
15	2	1	3	U.1.03.02.05.004	15021032	123302000 SPESE PER LA GESTIONE UTENZE DEL COMPLESSO DI VIA SODERINI IN MILANO	ST078	2016	10	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Convenzione ARCA - CIG 555250366C	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-31.714,39
15	2	1	4	U.1.04.03.01.001	15021029	123505200 FONDO PER NUOVA PROGRAMMAZIONE FORMAZIONE ESTERNA PER APPRENDISTI FINANZIATO DA REGIONE DELEGA FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATA A CAP. 20000510 INSIEME CON CAP. 15021036, 15021031, 15021038, 150210141) - A IMPRESE CONTROLLATE	ST110	2016	2626	CUPJ42112000040001 DOTE APPRENDISTATO BANDO MI0157	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-280,00
15	2	1	4	U.1.04.04.01.001	15021038	123505200 FONDO PER NUOVA PROGRAMMAZIONE FORMAZIONE ESTERNA PER APPRENDISTI FINANZIATO DA REGIONE DELEGA FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATO A CAP 20000510 INSIEME A CAP 15021036, 15021031, 15021029, 15021041) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2016	2628	CUPJ42112000040001 DOTE APPRENDISTATO BANDO MI0157	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-2.400,00
15	2	1	4	U.1.04.04.01.001	15021038	123505200 FONDO PER NUOVA PROGRAMMAZIONE FORMAZIONE ESTERNA PER APPRENDISTI FINANZIATO DA REGIONE DELEGA FORMAZIONE PROFESSIONALE (FINALIZZATO A CAP 20000510 INSIEME A CAP 15021036, 15021031, 15021029, 15021041) - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	ST110	2016	2631	CUPJ42112000040001 DOTE APPRENDISTATO BANDO MI0157	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-5.580,00
15	2	1	4	U.1.04.03.99.999	15021031	123505200 FONDO PER NUOVA PROGRAMMA ( FINALIZZATA A CAP 20000510, INSIEME CON CAP. 15021036, 15021029, 15021038, 15021041) - AD ALTRE IMPRESE	ST110	2016	2632	CUPJ42112000040001 DOTE APPRENDISTATO BANDO MI0157	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-5.600,00
15	2	1	4	U.1.04.03.99.999	15021031	123505200 FONDO PER NUOVA PROGRAMMA ( FINALIZZATA A CAP 20000510, INSIEME CON CAP. 15021036, 15021029, 15021038, 15021041) - AD ALTRE IMPRESE	ST110	2016	2633	CUPJ42112000040001 DOTE APPRENDISTATO BANDO MI0157	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-1.200,00
15	2	1	4	U.1.04.03.01.001	15021058	FONDO PER NUOVA PROGRAMMAZIONE FORMAZIONE ESTERNA PER APPRENDISTI FINANZIATO DA REGIONE DELEGA FORMAZIONE PROFESSIONALE- A IMPRESE CONTROLLATE ( FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	ST110	2017	2010	CUPJ42112000040001 DOTE APPRENDISTATO MI0157 2012/2013 AFOL METROPOLITANA MILANO ID PROGETTO MI2005444 - MI2005450- MI2005451-MI2005486	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-80,00
15	3	1	4	U.1.04.04.01.001	15031023	193506000 FONDO PER CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PARI" NEL CAMPO DEL LAVORO - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE"	ST110	2015	967	Programma PARI 2007- tutto riscosso - FONDI FINALIZZATI FINANZIATI R.L.- CAP.ENTRATA PARTE 305701300	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-5.000,00
15	3	1	4	U.1.04.03.01.001	15031029	193509900 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI IL REIMPIEGO DI FONDI REGIONALE FINALIZZATI PER PROGRAMMI DI INTERVENTO A FAVORE DI LAVORATORI DISOCCUPATI AI SENSI DELLA L.266/05 ART. 1 C 411 - A IMPRESE CONTROLLATE	ST110	2015	1291	PIANO PROVINCIALE ASSE B - MATCHPOINT LAVORO" - RICOLLOCAZIONI DI LAVORATORI ESPULSI DAL MERCATO DEL LAVORO - collegato ad accertamento n. 1119 con i"	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-30.000,00
15	3	1	4	U.1.04.03.99.999	15031031	193509900 FONDO PER CONTRIBUTI CONCERNENTI IL REIMPIEGO DI FONDI REGIONALE FINALIZZATI PER PROGRAMMI DI INTERVENTO A FAVORE DI LAVORATORI DISOCCUPATI AI SENSI DELLA L.266/05 ART. 1 C 411 - AD ALTRE IMPRESE	ST110	2015	1300	PIANO PROVINCIALE ASSE B - MATCHPOINT LAVORO" - PROGETTI MIRATI AL SOSTEGNO DI IMPRESE CHE INTENDANO ASSUMERE PERSONALE - collegato ad accertamento n"	RO 2018 - NULLA PIU' DA PAGARE	-5.000,00

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE 118	PROGR AMMA 118	TITOL O 118	MACRO AGG 118	PIANO FINANZIARIO	CAPITOLO 118	DESCRIZIONE CAPITOLO	RESPONS ABILE	ANNO IMPEG NO	NUMEROI MPEGNO	DESCRIZIONE_IMPEGNO	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO VARIAZIONE
	16	1	1	2	U.1.02.01.06.001	16011004 191700200 TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI SEDI DECENTRATE AGRICOLTURA	ST109	2015	954	TASSA SUI RIFIUTI (T.A.R.I.) - ANNO 2015	RO 2018 - Tassa rideterminata, importo non dovuto	-2.200,00
	16	1	1	4	U.1.04.01.02.001	16011061 191505300 FONDO REGIONALE PER CONTRIBUTI PER I SERVIZI AMBIENTALI EROGATI DAI CONSORZI FORESTALI L.R. 31/2008	AA009	2016	1167	Concessione contributo per servizi ambientali erogati dai consorzi forestali ai sensi della L.R.31/2008 art.56-CONFLUISCE IN FPV DA IMP. N. 2461/2015(ex CONSORZIO FORESTALE DEL TICINO) -DT RG 12018/2016 DEL 30/12/2016	RO 2018 - Economia libera DECRETO N. 17616 DEL 28/11/2018 DI REGIONE LOMBARDIA	-0,01
	16	1	1	4	U.1.04.01.02.009	16011052 191505200 FONDO ASSEGNATO DA REGIONE LOMBARDIA PER CONTRIBUTI INERENTI IL BANDO MISURE FORESTALI AGRICOLTURA - AD AMMINISTRAZIONI LOCALI	AA009	2016	1456	AGGIUDICATO € 14.814,82.= CON DET. R.G. 525/2014 PER CONTRIBUTI BANDO MISURE FORESTALI (INSIEME AD IMP. 1959/2013 E 2581-2/2011) -IMPEGNO CONTABILE CO	RO 2018 - Economia libera DECRETO N. 17616 DEL 28/11/2018 DI REGIONE LOMBARDIA	-35,72
	16	1	1	4	U.1.04.04.01.001	16011051 191505200 FONDO ASSEGNATO DA REGIONE LOMBARDIA PER CONTRIBUTI INERENTI IL BANDO MISURE FORESTALI AGRICOLTURA - A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	AA009	2016	1457	AGGIUDICATO € 14.814,82.= CON DET. R.G. 525/2014 PER CONTRIBUTI BANDO MISURE FORESTALI (INSIEME AD IMP. 1959/2013 E 2581-2/2011) -IMPEGNO CONTABILE CO	RO 2018 - Economia libera DECRETO N. 17616 DEL 28/11/2018 DI REGIONE LOMBARDIA	-0,03
	16	1	1	4	U.1.04.01.02.009	16011015 191504900 FONDO REGIONALE PER CONTRIBUTI PER I SERVIZI AMBIENTALI EROGATI DAI CONSORZI FORESTALI L.R. 31/2008	AA009	2016	1458	impegno contabile correlato ad acc. n.1934/2013	RO 2018 - Economia libera DECRETO N. 17616 DEL 28/11/2018 DI REGIONE LOMBARDIA	-24,27
	16	1	1	2	U.1.02.01.06.001	16011004 191700200 TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI SEDI DECENTRATE AGRICOLTURA	ST109	2016	2427	TARI 2016	RO 2018 - Tassa rideterminata, importo non dovuto	-1.000,00
	16	1	1	2	U.1.02.01.05.001	16011063 191700200 TRIBUTO FUNZIONE TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE SEDI DECENTRATE AGRICOLTURA	ST109	2016	2431	Tributo provinciale ambientale 2016	RO 2018 - Tassa rideterminata, importo non dovuto	-50,00
	16	1	1	3	U.1.03.02.05.005	16011019 191302700 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI PER FUNZIONI NEL CAMPO DELL' AGRICOLTURA IN ATTUAZIONE ALLA L.R. N. 31/08 (UTENZE, TRASLOCHI, MANUTENZIONI, ETC.) - UTENZE E CANONI	ST078	2017	725	DT RG 3296/2017+ DT RG 7625/2017 INTEGRAZIONE FORNITURA ACQUA ANNO 2017 DA PARTE DI: AMIACQUE SRL, METROPOLITANA M.SE SPA, SAL SRL, BRIANZA ACQUE SRL, 21 RETE GAS SPA, COMUNE DI INVERUNO, COMUNE DI BORDIGHERA	RO 2018 - Nulla più dovuto.	-907,09
										<b>Totale titolo 1</b>		<b>-6.333.943,39</b>
	1	6	2	2	U.2.02.01.09.002	1062017 219108210 SPESE PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE EDILI ED IMPIANTISTICHE IN EDIFICI ISTITUZIONALI AD USO UFFICI E SERVIZI GENERALI (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO PER DEVOLUZIONI E ALIENAZIONI) - BENI IMMOBILI	ST103	2017	507	FPV2016 DT RG 11503/2016 SOMME a DISPOSIZIONE Lavori Manutenz.straord. LOTTO 2 - UFFICI e Edif.vari (Accordo Quadro n.2742/2014)- Finanz. nel 2016 da AVANZO DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI .	RO 2018 - OPERA CONCLUSA MINOR SPESA	-406,40
	1	8	2	2	U.2.02.01.07.002	1082002 212500800 FONDO PER ACQUISIZIONE DI STRUMENTI SOFTWARE E HARDWARE PER LO SVILUPPO DEL SISTEMA INFORMATIVO METROPOLITANO (FINANZIATO NEL 2018 DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE E DA ENTRATE CORRENTI) - HARDWARE	AA006	2017	1238	CIG PADRE 659636007A CIG DERIVATO73166155B3: Adesione alla Convenzione Consip PC Desktop 15" Anno 2016."	RO 2018 - MINOR SPESA	-39,41
	4	2	2	2		4022148 221119800 SPESE PER LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI - 2 LOTTO PRESSO L' ITC CATTANEO DI MILANO	ST104	2005	5920	PROGETTO DEFINIT/ESECUTIVO - 2^ FASE -ITC CATTANEO P.ZZA VETRA, 9 - MILANO. Fin. MEZZI PROPRI DI BILANCIO	RO 2018 - MINOR SPESA MEZZI PROPRI	-6,00
	4	2	2	2	U.2.02.01.09.003	4022077 221119200 FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO E DELLA BONIFICA AMIANTO DELL' ISTITUTO SCOLASTICO MARCO POLO DI MILANO	ST078	2016	153	IMPEGNO CONTABILE ADEGUAMENTO NORMATIVO E BONIFICA AMIANTO DELL'IPSIA MARCO POLO - MILANO DEXIA CREDIOP	RO 2018 - Prestazione finita, nulla è piu' dovuto all'impresa	-17.215,37

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE 118	PROGRAMMA 118	TITOLO 118	MACROAGG 118	PIANO FINANZIARIO	CAPITOLO 118	DESCRIZIONE CAPITOLE	RESPONSABILE	ANNO IMPEGNO	NUMEROI IMPEGNO	DESCRIZIONE IMPEGNO	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO VARIAZIONE
4	2	2	2	U.2.02.01.09.003	4022129	221141800 SPESE PER LA RISTRUTTURAZIONE GENERALE DELL' EDIFICIO (FACCIAE, COPERTURE E PALESTRA) DELL' IPIA CORRENTI DI MILANO	ST104	2016	236	SOMME - PROGETTO DEFINIT. RISTRUTTURAZIONE GENERALE EDIFICIO (FACCIAE COPERTURE E PALESTRA) IPIA CORRENTI/IIS SEVERI - VIA ALCUINO - MILANO - MUTUO CASSA DD.P	RO 2018 - MINOR SPESA A SEGUITO DI RATA A SALDO CASSA DDPP	-1.830,01
4	2	2	2	U.2.02.01.09.003	4022023	221153900 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI (FINALIZZATE A CAP. 40000022) - BENI MOBILI	ST104	2016	327	COLLAUDO RG 6185/2018 - LOTTO 2 nuovo appalto 2013-2014 - a far tempo dal 01/11/2013 - Finanz. DEVOLUZIONI CASSA DD.PP. - posiz. 4531746/02	RO 2018 - MINOR SPESA A SEGUITO DI RATA A SALDO CASSA DDPP	-3.716,88
4	2	2	2	U.2.02.01.09.003	4022012	221127100 FONDO PER LA COSTRUZIONE DEL NUOVO CS NEL COMUNE DI CORNAREDO (MI) - 1 LOTTO (FINANZIATO NEL 2016 CON AVANZO PER DEVOLUZIONI) - BENI IMMOBILI	ST104	2016	1368	COSTRUZIONE NUOVA SEDE DEL C.S. DI CORNAREDO MUTUO CASSA DD.PP. DAL 1/1/2008 POS. 4501011/00	RO 2018 - OPERA CONCLUSA CASSA DDPP	-15.952,22
4	2	2	2	U.2.02.01.09.003	4022023	221153900 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI (FINALIZZATE A CAP. 40000022) - BENI MOBILI	ST104	2017	474	FPV2016 DT RG 1175/2017 SOMME A DISPOSIZIONE dei LAVORI LOTTO 2- zona B INDIFFERIBILI EFFICIENZA e SICUREZZA Edifici scolastici. CUP I63G16000300003 - CIG 6909213EEC - Finanz. nel 2016 da AVANZO deriv. DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI	RO 2018 - OPERA CONCLUSA COLLAUDATA MUTUI BANCARI	-438,04
4	2	2	2	U.2.02.01.09.003	4022023	221153900 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI (FINALIZZATE A CAP. 40000022) - BENI MOBILI	ST104	2017	476	FPV2016 DT RG 1253/2017 SOMME a DISPOSIZIONE LAVORI LOTTO 4- zona D INDIFFERIBILI EFFICIENZA e SICUREZZA Edifici scolastici. CUP I63G16000300003 - CIG 6909279566 - Finanz. nel 2016 da AVANZO deriv. DEVOLUZIONE MUTUI BANCARI	RO 2018 - OPERA CONCLUSA COLLAUDATA MUTUI BANCARI	-78,51
4	2	2	2	U.2.02.01.09.003	4022073	221141900 FONDO PER LA REALIZZAZIONE DEL PARCHEGGIO INTERNO E SISTEMAZIONE AREE ESTERNE DELL' I.P.I.A. MARCORA DI INVERUNO	ST104	2017	924	PROGET. ESECUTIVO PARCHEGGIO E SISTEMAZIONE AREE ESTERNE 'IPSA MARCORA' DI INVERUNO PRESTITO OBBLIGAZIONARIO 2007"	RO 2018 - IMPORTO CONTABILIZZATO A FAVORE DEL CASSIERE BOP 2007	-1.357,92
4	2	2	2	U.2.02.01.09.003	4022030	221136200 FONDO PER L' ADEGUAMENTO NORMATIVO DEL L.S. VITTORINI DI MILANO (DELEGA: EDILIZIA SCOLASTICA)	ST104	2017	926	Non utilizzare. Imp. contabile per dev. 2011 (manutenz. impianto calore 2011) in economia consuntivo 2012 ADEG. IMPIANTI ELETTRICI, ANTINCENDIO LS VITTORINI	RO 2018 - IMPORTO CONTABILIZZATO A FAVORE DEL CASSIERE BOP 2006	-1.365,98
4	2	2	2	U.2.02.01.09.003	4022115	221117510 SPESE PER MANUTENZIONE - STRAORDINARIA (CONTRATTO TRIENNALE APERTO) - ISTITUTI DIVERSI	ST104	2017	982	DT RG 5358/2018 usato per contab INCENTIVO MERLONI per € 733,20(ex COTTIMO BASAMENTO ALLAC. INSTALLAZIONE PREFABBRICATI ADIBITI AD AULE L.S. FONTANA- Avanzo Amm.ne	RO 2018 - IMPORTO CONTABILIZZATO A FAVORE DEL CASSIERE AVA, AMMINISTR. ENTRATE CORRENTI	-306,80
4	2	2	2	U.2.02.01.09.003	4022023	221153900 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI (FINALIZZATE A CAP. 40000022) - BENI MOBILI	ST104	2017	987	LOTTO 2 CASSA DD.PP pos.n.4532141/00 amm.to 01/01/2011 ESTINTO i mandati sono MAN 02 vincolato NON RICHIEDERE PIU' LA SOMMINISTRAZIONE ALLA CASSA DD	RO 2018 - OPERA COCLUSA COLLAUDATA CASSA DDPP	-27,00
4	2	2	2	U.2.02.01.09.003	4022006	221108100 FONDO PER LA RISTRUTTURAZIONE DELL' ITI FELTRINELLI DI MILANO (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO) - BENI IMMOBILI	ST104	2017	1133	LAVORI RISTRUTTURAZIONE NUOVA COSTRUZIONE ITIS FELTRINELLI MILANO - OBBLIGAZIONI ESTERE 2003	RO 2018 - COMPRESA NEL Q.E. DELL'OPERA - LAVORI IN CORSO - BOP 2003	-7.474,88
8	1	2	2	U.2.02.03.05.001	8012001	262600100 FONDO PER INCARICHI PER IL DATABASE TOPOGRAFICO	AA011	2017	1111	SOMMA DESTINATA AD EVENTUALE ESTENSIONE DEL QUINTO D'OBBLIGO PER COLLAUDATORE DBT 2014 - FINANZIATO CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE -VEDI NOTE	RO 2018 - Null'altro da liquidare	-0,01
10	2	2	2	U.2.02.01.09.013	10022010	251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	VD001	2010	3674	REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO PARCO NORD SEREGNO - QUOTA A CARICO COMUNI DIVERSI ACC. N.2010/2839	RO 2018 - AVV AVANZO VINCOLATO - FINANZIAMENTO ENTI LOCALI METROTRANVIA - VINCOLO FORTE opera in corso	-90.000,00

## ELENCO RESIDUI PASSIVI ELIMINATI

MISSIONE	PROGR AMMA	TITOL O	MACRO AGG	PIANO FINANZIARIO	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOL	RESPONS ABILE	ANNO IMPEG NO	NUMEROI MPEGNO	DESCRIZIONE_IMPEGNO	MOTIVAZIONE ECONOMIE	IMPORTO VARIAZIONE
10	2	2	3	U.2.03.03.03.999	10022026	251702600 FONDO ASSEGNATO DA REGIONE LOMBARDIA PER FINANZIAMENTO ALLE AZIENDE DI TRASPORTO DEL RINNOVO DEL PARCO AUTOBUS. FONDI EX DGL.209/2014 ( FINALIZZATO NEL 2017 A CAP. 40000113 INSIEME CON CAP. 10022031)	AA011	2017	1984	APPROVAZIONE DELLA SPESA DESTINATA AL COFINANZIAMENTO DI AUTOBUS ADIBITI ALL'ESERCIZIO DEI SERVIZI INTERURBANI DI TPL- DGP 209/2014 E DEC N.4283/2017 E N.8837/2017 E DEC DELLA REGIONE LOMBARDIA N.9640/2015 E N. 11578/2015.	RO 2018 - CANCELLAZIONE RESIDUO PASSIVO E CONTESTUALE PARI ESTINZIONE RESIDUO ATTIVO CORRELATO. (VEDI ANCHE IMP 2017-2038, 2017-2039 E ACC N. 2017/2787)	-1.350,03
10	2	2	3	U.2.03.01.02.003	10022031	FONDO ASSEGNATO DA REGIONE LOMBARDIA PER FINANZIAMENTO ALLE AZIENDE DI TRASPORTO DEL RINNOVO DEL PARCO AUTOBUS. FONDI EX DGL.209/2014 ( FINALIZZATO NEL 2017 A CAP. 40000113 INSIEME CON CAP. 10022026)	AA011	2017	2038	APPROVAZIONE DELLA SPESA DESTINATA AL COFINANZIAMENTO DI AUTOBUS ADIBITI ALL'ESERCIZIO DEI SERVIZI COMUNALI DI TPL DI LINEA. DGP 209/2014 E DECRETI CM MI RG N.4283/2017 - REGIONE LOMBARDIA N.9640/2015 E N.11578/2015	RO 2018 - CANCELLAZIONE RESIDUO PASSIVO E CONTESTUALE PARI ESTINZIONE RESIDUO ATTIVO CORRELATO. (VEDI ANCHE IMP 2017-1984 E ACC N. 2017/2787)	-682,53
10	2	2	3	U.2.03.01.02.003	10022031	FONDO ASSEGNATO DA REGIONE LOMBARDIA PER FINANZIAMENTO ALLE AZIENDE DI TRASPORTO DEL RINNOVO DEL PARCO AUTOBUS. FONDI EX DGL.209/2014 ( FINALIZZATO NEL 2017 A CAP. 40000113 INSIEME CON CAP. 10022026)	AA011	2017	2039	APPROVAZIONE DELLA SPESA DESTINATA AL COFINANZIAMENTO DI AUTOBUS ADIBITI ALL'ESERCIZIO DEI SERVIZI COMUNALI DI TPL DI LINEA. DGP 209/2014 E DECRETI CM MI RG N. 6729/2017 - REGIONE LOMBARDIA N.9640/2015 E N.11578/2015	RO 2018 - CANCELLAZIONE RESIDUO PASSIVO E CONTESTUALE PARI ESTINZIONE RESIDUO ATTIVO CORRELATO. (VEDI ANCHE IMP 2017-2038, 1984 E ACC N. 2017/2787	-0,01
10	5	2	2	U.2.02.01.09.012	10052049	OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL' AREA DI RHO 1 LOTTO ROTATORIA INCROCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	ST105	2016	1279	IMPEGNO	Nulla è più dovuto	-300.468,59
10	5	2	2	U.2.02.01.01.001	10052142	SPESE PER SOSTITUZIONE PARZIALE PARCO MEZZI IN DOTAZIONE ALLE 15 CASE CANTONIERE STRADALI (FURGONI A PIANALE,MOTOCARRI,AUTOVETTURA CAPI-CANTONIERI) (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)	ST105	2017	1935	Fornitura n. 3 Porter destinati ai Centri Operativi	RO 2018 - Nulla è più dovuto	-274,89
16	1	2	3	U.2.03.04.01.001	16012006	291701100 FONDO REGIONALE PER IL PROGRAMMA DI AZIONE PER LA TUTELA E IL RISANAMENTO DELLE ACQUE DELL' INQUINAMENTO CAUSATO DA NITRATI DI ORIGINE AGRICOLA	AA009	2015	978	DET. R.G. 11037/2011 APPROVAZIONE DELLA SPESA PER CONCESSIONE CONTRIBUTI PER PROGRAMMA NITRATI. IMPEGNO CORRELATO AD ACC. N.823 (REV. 1997/2011) CUP	RO 2018 - Economia libera DECRETO N. 17616 DEL 28/11/2018 DI REGIONE LOMBARDIA	-20,00
16	1	2	3	U.2.03.03.03.999	16012008	291700600 FONDO PER TRASFERIMENTI DI CAPITALE FINALIZZATI ALL' ATTIVAZIONE DI PROGRAMMI PER ENERGIA DA FONTI RINNOVABILI (AGRICOLTURA) - AD ALTRE IMPRESE	AA009	2016	1370	L.R. 7/2000 ART. 4 COMMA 1 LETT. E - CONCESSIONE INCENTIVI PER AZIONI INCENTIVANTI ALL'ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI - CRITERI A PRODURRE ENERGIA DA FONTI	RO 2018 - Economia libera DECRETO N. 17616 DEL 28/11/2018 DI REGIONE LOMBARDIA	-0,39
										<b>Totale titolo 2</b>		<b>-443.011,87</b>
99	1	7	2	U.7.02.05.01.001	99017014	400700100 SPESE PER ATTI AMMINISTRATIVI INERENTI I CONTRATTI DI APPALTO E CONCESSIONI DIVERSE (CORRELATO ENTRATA 90000590)	ST107	2017	621	PAGAMENTO DELL' IMPOSTA DI REGISTRO E DELL'IMPOSTA DI BOLLO PER LA REGISTRAZIONE TELEMATICA DEI CONTRATTI	RO 2018 - SPESE RELATIVE A CONTRATTO NON STIPULATO PER CONTENZIOSO IN ESSERE (vedi accertamenti n.500 e 504)	-490,00
										<b>Totale titolo 7</b>		<b>-490,00</b>

Totale complessivo

-6.777.445,26

## RESIDUI ATTIVI CON ANZIANITA' SUPERIORE A 5 ANNI

TITOLO	TIPLOGIA	CATEGORIA	CAPITOLO	PIANO FIN	DESCRIZIONE CAPITOLO	RESPONSABILE	ANNO ACCERTAMENTO	NUMERO ACCERTAMENTO	SUB	DESCRIZIONE ACCERTAMENTO	CLIENTE	DESCRIZIONE CLIENTE	ACCERTAMENTO ATTUALE	RISCOSSO	RESIDUO RIPORTARE	MOTIVAZIONE MANTENIMENTO RESIDUI
2	101	2	20000310	E.2.01.01.02.003	205056000 FONDO CONCERNENTE IL COMUNE DI MONZA DELLA QUOTA PER L'APPALTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE SU GOMMA	AA011	2011	468	0	ACCORDO DI PROGRAMMA DEL 18/11/2002 PER SERVIZIO TPL LOTTO 2 SOTTORETE NORD - MENSILITA'	51403	COMUNE DI MONZA	245.587,31	0,00	245.587,31	DA CONSERVARE NELL'AMBITO DEL CONTENZIOSO CON COMUNE DI MONZA A SEGUITO SENTENZA CONSIGLIO DI STATO N 3110/2012
2	104	1	20000015	E.2.01.04.01.001	305704400 FONDO PROVENIENTE DA FONDAZIONE CARIPLO PER PROGETTO LA FORZA DEI BENI CULTURALI COME STRUMENTO EDUCATIVO"	ST018	2011	652	0	Corresponsione da Fondazione CARIPLO per PROGETTO LA FORZA DEI BENI CULTURALI - Affreschi c/o Istituto dell'Acqua di Legnano (FINALIZZATO NEL 2011 A"	60683	FONDAZIONE CARIPLO	29.358,80	0,00	29.358,80	Rendicontazione in corso inviata alla Fondazione Cariplo per il recupero del credito..
3	1	200	30000120	E.3.01.02.01.999	301050000 ENTRATE DIVERSE RELATIVE AL FUNZIONAMENTO DEL CENTRO ASSISTENZA MINORI VIA PUSIANO IN MILANO	ST018	2008	2366	0	ENTRATE DIVERSE PER IL FUNZIONAMENTO DEL C.A.M. - creditori diversi: Comune di Milano, Carabinieri e Ospedale Fatebenefratelli (in proporzione agli sp			6.044,30	0,00	6.044,30	Mantenere al fine della regolamentazione dei debiti-crediti con il Comune di Milano in coordinamento con gli Uffici Finanziari
3	2	200	30000880	E.3.02.02.01.001	301102100 ENTRATE DA CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA PER VIOLAZIONE DEI LIMITI MASSIMI DI VELOCITA' ACCERTATE MEDIANTE DISPOSITIVI T	ST105	2012	900188	0	INTROITI 2018 RIFERITI ANNUALITA' 2012 SANZIONI AUTOVELOX ORDINARIE C-C N. 1006179749	85544	DIVERSI PER AUTOVELOX	1.143,00	0,00	1.143,00	DT 9220 del 19.12.2018 riscosso nel 2019
3	4	200	30001400	E.3.04.02.02.001	304010000 DIVIDENDI DI SOCIETA' A PARTECIPAZIONE METROPOLITANA	ST109	2010	2692	0	Accertamento per i dividendi dell'esercizio 2009 di ASAM S.p.a.	59059	A.S.A.M. SPA versamento tramite Regione Lombardia	4.060.353,71	0,00	4.060.353,71	Accordo tra Regione Lombardia, CMM e Provincia Monza e Brianza, firmato in data 25/01/2018
3	4	200	30001400	E.3.04.02.02.001	304010000 DIVIDENDI DI SOCIETA' A PARTECIPAZIONE METROPOLITANA	ST109	2008	2026	0	PARTE DIVIDENDI ANNO 2007 EURO 8.145.285,58 (VEDI RELAZIONE GESTIONE BILANCIO AL 31/12/2007 DI ASAM SPA) E DIVIDENDI 2008 EURO 5.000.000 (VERBALE ASSE	59059	A.S.A.M. SPA versamento tramite Regione Lombardia	9.885.285,58	0,00	9.885.285,58	Accordo tra Regione Lombardia, CMM e Provincia Monza e Brianza, firmato in data 25/01/2018
3	4	200	30001400	E.3.04.02.02.001	304010000 DIVIDENDI DI SOCIETA' A PARTECIPAZIONE METROPOLITANA	ST109	2007	891	0	DIVIDENDI ANNO 2007 (VEDI RELAZIONE GESTIONE BILANCIO AL 31/12/2007 DI ASAM SPA) - PARTE - VEDI ACCERTAMENTO 2026/2008.	59059	A.S.A.M. SPA versamento tramite Regione Lombardia	3.854.714,42	254.323,70	3.600.390,72	Accordo tra Regione Lombardia, CMM e Provincia Monza e Brianza, firmato in data 25/01/2018
3	4	200	30001400	E.3.04.02.02.001	304010000 DIVIDENDI DI SOCIETA' A PARTECIPAZIONE METROPOLITANA	ST109	2011	2078	0	Distribuzione della riserva straordinaria da parte di ASAM come da lettera 31/12/2011 protocollo 207883	59344	ASAM S.P.A.	8.600.851,02	0,00	8.600.851,02	Accordo tra Regione Lombardia, CMM e Provincia Monza e Brianza, firmato in data 25/01/2018
3	5	200	30000105	E.3.05.02.03.002	205550900 FONDO PER RECUPERO DI ANTICIPAZIONI PER ATTIVITA' SVOLTA A FAVORE DELLA PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA - AREA INFRASTRUTTURA E MOBIL	AA011	2010	2832	0	ACCERTAMENTO CONTABILE PER IMPORTI DA INTROITARE DALLA PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA E DA VERSARE ALLE AZIENDE			703,33	0,00	703,33	CONGUAGLI E CONTEGGI NELL'AMBITO DEI RAPPORTI DARE/ AVERE CON PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA
3	5	200	30002240	E.3.05.02.03.001	305706800 ENTRATE CONCERNENTI RIMBORSO DA STRUTTURE OSPEDALIERE DI UTENZE E SPESE VARIE PER UTILIZZO IMMOBILE IN PARABIAGO	ST078	2012	2041	1	ACCERTAMENTO A TITOLO DI RIMBORSO COSTI SOSTENUTI PER CONTO DI ASL M1 ANNO 2010/2011			11.000,00	0,00	11.000,00	Importo dovuto per consumi riscaldamento Ott./dic. 2012 convenzione stipulata 1985 APM e I.S.S.L. 69 Parabiago; decreto Regione Lombardia 070574 del 22/12/1997 Azioni recupero PEC 0146761/2016; 0046493/2017 - sollecito in corso.
4	2	100	40000010	E.4.02.01.02.001	403031200 TRASFERIMENTO FONDI DALLA REGIONE LOMBARDIA PER LA REALIZZAZIONE DELLA VARIANTE DI CASSANO D' ADDA LUNGO LA S.P. EX S.S. 11 PADANA	ST105	2008	2262	0	cofinanziamento regionale per lavori realizzazione variante di Cassano	24491	REGIONE LOMBARDIA	256.408,00	0,00	256.408,00	Conferma del finanziamento complessivo dell'opera da parte di Regione Lombardia come da Delibera XI /1052 del 17/12/2018 - operazioni in corso di ricognizione dell'entrata e spesa
4	2	100	40000210	E.4.02.01.02.003	404351000 CONTRIBUTO DEL COMUNE DI INZAGO PER I LAVORI RELATIVI ALLA S.P. 103 ANTICA DI CASSANO - VARIANTE DI INZAGO SINO ALLA SS 11	ST105	2001	128	0	CONTRIBUTO COMUNE DI INZAGO PER I LAVORI RELATIVI ALLA S.P.103 ANTICA DI CASSANO-VARIANTE INZAGO SINO ALLA SS 11.	24554	COMUNE DI INZAGO	100.100,85	0,00	100.100,85	Con mail del 15/2/2019 richiesta conferma iscrizione importo tra residui del Comune, inoltre è in corso di predisposizione lettera sollecito

## RESIDUI ATTIVI CON ANZIANITA' SUPERIORE A 5 ANNI

TITOLO	TIPLOGIA	CATEGORIA	CAPITOLO	PIANO FIN	DESCRIZIONE CAPITOLO	RESPONSABILE	ANNO ACCERTAMENTO	NUMERO ACCERTAMENTO	SUB	DESCRIZIONE ACCERTAMENTO	CLIENTE	DESCRIZIONE CLIENTE	ACCERTAMENTO ATTUALE	RISCOSSO	RESIDUO RIPORTARE	MOTIVAZIONE MANTENIMENTO RESIDUI
4	2	100	40000230	E.4.02.01.02.001	403061100 TRASFERIMENTO DI FONDI DELLA REGIONE LOMBARDIA PER LA PROGETTAZ. E LA REALIZZAZ. DEL RACCORDO TRA IL NUOVO TRACCIATO DEL SEMPIONE	ST105	2008	2292	0	TRASFERIM REGIONE PER I LAVORI INTERENTI ALLA VIABILITA' DI CASCINA MERLATA - CFR IMP. N.7136/2008	24491	REGIONE LOMBARDIA	150.000,00	0,00	150.000,00	collaudo in corso richiesta di erogazione a Regione a seguito di formalizzazione collaudo
4	2	100	40000260	E.4.02.01.02.003	404011800 CONCORSO FINANZIARIO DEL COMUNE DI CASSANO PER LA REALIZZAZIONE DELLA VARIANTE DI CASSANO LUNGO LA SP EX SS 11 PADANA SUPERIORE (D)	ST105	2008	2264	0	PARTE TRASFERIMENTO COMUNE DI CASSANO PER I LAVORI VARIANTE DI CASSANO - CFR CAP. S1641/2008	24498	COMUNE DI CASSANO D'ADDA	1.663.133,00	0,00	1.663.133,00	erogazione proporzionale avanzamento lavori - trattativa in corso con il Comune di Cassano
4	2	100	40000260	E.4.02.01.02.003	404011800 CONCORSO FINANZIARIO DEL COMUNE DI CASSANO PER LA REALIZZAZIONE DELLA VARIANTE DI CASSANO LUNGO LA SP EX SS 11 PADANA SUPERIORE (D)	ST105	2007	691	0	PARTE TRASFERIMENTO comune di cassano PER I LAVORI VARIANTE DI CASSANO - cfr. cap S1641/07	34586	COMUNE DI CASSANO D'ADDA	1.468.787,96	0,00	1.468.787,96	erogazione proporzionale avanzamento lavori - trattativa in corso con il Comune di Cassano
4	2	100	40000270	E.4.02.01.02.003	404342000 CONTRIBUTO DEI COMUNI DI VANZAGO, RHO E PREGNANA M. PER LA REALIZZAZIONE DELLA VARIANTE EST LUNGO LA SP 172 BAGGIO NERVIANO	ST105	2009	1314	2	QUOTA A CARICO COMUNE DI RHO(20%)-	24492	COMUNE DI RHO	24.404,80	0,00	24.404,80	sollecito in data 18/2/2018 e 15/2/2019
4	2	100	40000270	E.4.02.01.02.003	404342000 CONTRIBUTO DEI COMUNI DI VANZAGO, RHO E PREGNANA M. PER LA REALIZZAZIONE DELLA VARIANTE EST LUNGO LA SP 172 BAGGIO NERVIANO	ST105	1999	42	2	QUOTA A CARICO COMUNE DI RHO(20%)- GIA' VERSATA DI 40.000,00	24492	COMUNE DI RHO	135.595,35	0,00	135.595,35	sollecito in data 18/2/2018 e 15/2/2019
4	2	100	40000270	E.4.02.01.02.003	404342000 CONTRIBUTO DEI COMUNI DI VANZAGO, RHO E PREGNANA M. PER LA REALIZZAZIONE DELLA VARIANTE EST LUNGO LA SP 172 BAGGIO NERVIANO	ST105	2009	1314	3	QUOTA A CARICO COMUNE DI VANZAGO(50%)	24610	COMUNE DI VANZAGO	50.000,36	0,00	50.000,36	sollecito in data 18/2/2018 e 15/2/2019
4	2	100	40000271	E.4.02.01.02.003	404343600 CONTRIBUTO IN 5 ANNUALITA' DEI COMUNI DI MUGGIO' E NOVA MILANESE PER IL COMPLETAMENTO DELLA VARIANTE DI MUGGIO' E NOVA MILANESE	ST105	2009	1315	0	TRASFERIMENTO DAI COMUNI COMUNI DI MUGGIO' E NOVA MILANESE PER IL COMPLETAMENTO DELLA VARIANTE DI MUGGIO' E NOVA MILANESE INTEGRAZIONE PROGETTUALE- CO			98.005,55	0,00	98.005,55	Con lettera Prot. 33992 del 27/12/2018 il Comune di Nova Milanese chiede inoltro in allegato copia dei mandati di pagamento. In data 2/2/2019 invio documentazione al Comune e in data 15/2/2019 inviato sollecito di pagamento al Comune
4	2	100	40000271	E.4.02.01.02.003	404343600 CONTRIBUTO IN 5 ANNUALITA' DEI COMUNI DI MUGGIO' E NOVA MILANESE PER IL COMPLETAMENTO DELLA VARIANTE DI MUGGIO' E NOVA MILANESE	ST105	2000	45	0	CONTRIBUTO IN 5 ANNUALITA' DEI COMUNI DI MUGGIO' E NOVA MILANESE PER IL COMPLETAMENTO DELLA VARIANTE DI MUGGIO' E NOVA MILANESE.			1.063.399,50	0,00	1.063.399,50	Con lettera Prot. 33992 del 27/12/2018 il Comune di Nova Milanese chiede inoltro in allegato copia dei mandati di pagamento. In data 2/2/2019 invio documentazione al Comune e in data 15/2/2019 inviato sollecito di pagamento al Comune
4	2	100	40000281	E.4.02.01.02.003	404410200 FONDO PER TRASFERIMENTO DAL COMUNE DI VIMERCATE PER LA REALIZZAZIONE DELLA TANGENZIALE SUD-EST VARIANTE ALLA SP 2 MONZA - TREZZO N	ST105	2009	1685	0	TRASFERIMENTO DAL COMUNE DI VIMERCATE PER LA REALIZZAZIONE DELLA TANGENZIALE SUD-EST VARIANTE ALLA SP 2 MONZA - TREZZO NEI COMUNI DI VIMERCATE E BURAG	3241	COMUNE DI VIMERCATE	315.134,05	0,00	315.134,05	solleciti eff in data 12/02/2018 - 23/07/2018- 09/10/2018
4	2	100	40000300	E.4.02.01.01.001	402180400 TRASFERIMENTI STATALI IN MATERIA DI EDILIZIA SCOLASTICA	ST104	2012	1350	0	Trasferimento da Stato Ministero Infrastrutture e trasporti) per progetti di messa in sicurezza degli Istituti scolastici LC Berchet, ITC Moreschi, Cavalieri.	59545	DIPARTIMENTO PER LEINFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI - DIREZIONE GENERALE	53.597,70	0,00	53.597,70	In corso produzione documentale da parte del Provveditorato OOPP a seguito risposta a ns sollecito del MIT : PG 182954-182961 - 182964/2018
4	2	300	40000297	E.4.02.03.03.999	405015200 TRASFERIMENTO DI FONDI DA ANAS SPA PER LA PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DEL RACCORDO TRA IL NUOVO TRACCIATO DEL SEMPIONE E LA VIAB	ST098	2008	2291	0	TRASFERIM ANAS S.P.A. TRACCIATO DEL SEMPIONE CFR IMP. N.7135/2008- VEDI NOTE	60143	ANAS S.P.A.	1.945.988,68	0,00	1.945.988,68	729.943,41 da richiedere ad ANAS a fine lavori (15%) e saldo (5%)del finanzi. entro 60gg dall'avvenuta presentaz. completa rendicontazione i lavori realizzati.Co llaudo in fase di approvazione e successiva
4	2	300	40000390	E.4.02.03.03.999	405020700 CONTRIBUTO STRAORDINARIO SPA SERRAVALLE A COPERTURA DEL COSTO DI OPERE DI VIABILITA' GIA' FINANZIATE NEGLI ESERCIZI 2005 E RETRO (	ST105	2006	907	0	cofinanziamento della Provincia al prolungamento delle linee metropolitane e tramviarie per la realizzazione dei connessi interventi di riqualificazion	55758	MILANO SERRAVALLE MILANO TANGENZIALI	206.682,80	0,00	206.682,80	in data 09/03/2018 richiesta erogazione a MILANO SERRAVALLE

## RESIDUI ATTIVI CON ANZIANITA' SUPERIORE A 5 ANNI

TITOLO	TIPLOGIA	CATEGORIA	CAPITOLO	PIANO FIN	DESCRIZIONE CAPITOLE	RESPONSABILE	ANNO ACCERTAMENTO	NUMERO ACCERTAMENTO	SUB	DESCRIZIONE ACCERTAMENTO	CLIENTE	DESCRIZIONE CLIENTE	ACCERTAMENTO ATTUALE	RISCOSSO	RESIDUO RIPORTARE	MOTIVAZIONE MANTENIMENTO RESIDUI
9	2	400	90000560	E.9.02.04.01.001	604000000 DEPOSITI CAUZIONALI - RESTITUZIONE DI DEPOSITO (CORRELATO SPESA 99017023)	ST075	2009	2119	0	RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE AREA SITO VIA APULEJO/TERENZIO IMPIANTI SPORTIVI AD USO DEL L.S. DONATELLI P. 30/04/09 31/08/09 - dt 11865 del 21/07/2009	27620	COMUNE DI MILANO	1.710,00	0,00	1.710,00	Ipotesi di trasformazione da locazione a comodato per uso scolastico in corso di valutazione con il comune di Milano
9	2	400	90000560	E.9.02.04.01.001	604000000 DEPOSITI CAUZIONALI - RESTITUZIONE DI DEPOSITO (CORRELATO SPESA 99017023)	ST075	2012	688	0	DEPOSITO CAUZIONALE PER DERIVAZIONI DI ACQUE SOTTERRANEE IN COMUNE DI MILANO VIA SODERINI 24- A FAVORE DI PROVINCIA DI MILANO (COLLEGATO ALL'IMPEGNO N	33982	PROVINCIA DI MILANO	262,19	0,00	262,19	Conferma deposito come da regolamento regionale Regolamento Regione Lombardia n. 2/2006 art 19, comma 4 lettera a, il deposito rimane vincolato per tutta la durata della concessione
9	2	400	90000560	E.9.02.04.01.001	604000000 DEPOSITI CAUZIONALI - RESTITUZIONE DI DEPOSITO (CORRELATO SPESA 99017023)	ST075	2005	555	0	restituzione deposito cauzionale per affitto locali di via varanini in milano	48573	MIRAMONDO NETWORK	17.000,00	0,00	17.000,00	Controversia in corso con proprietà pratica in avvocatura a cui è stato richiesto riscontro 22/2/2017 e 1/3/2019
9	2	400	90000560	E.9.02.04.01.001	604000000 DEPOSITI CAUZIONALI - RESTITUZIONE DI DEPOSITO (CORRELATO SPESA 99017023)	ST075	2007	1007	0	DEPOSITO CAUZIONALE LOCAZIONE SEDE AMM.VA MONZA/BRIANZA PERIODO 01.06.2007-31.05.2013 - DD 269/07	55559	IMMOBILIARE BERSAGLIO B	87.500,00	0,00	87.500,00	Controversia in corso pratica da inviare in avvocatura entro il 2019
9	2	400	90000560	E.9.02.04.01.001	604000000 DEPOSITI CAUZIONALI - RESTITUZIONE DI DEPOSITO (CORRELATO SPESA 99017023)	ST075	2002	308	0	deposito cauzionale stabile denominato 12 di viale jenner a milano	65129	EMTO Spa	266.475,67	0,00	266.475,67	Controversia in corso con proprietà pratica in avvocatura a cui è stato richiesto riscontro 22/2/2017 e 30/1/2019
9	2	400	90000560	E.9.02.04.01.001	604000000 DEPOSITI CAUZIONALI - RESTITUZIONE DI DEPOSITO (CORRELATO SPESA 99017023)	ST075	2010	2815	0	RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE LS DONATELLI - IMP.518/2010			1.750,00	0,00	1.750,00	Ipotesi di trasformazione da locazione a comodato per uso scolastico in corso di valutazione con il comune di Milano
9	2	9900	90000450	E.9.02.99.99.999	605000003 RIFUSIONE DI ANTICIPAZIONI PER LAVORI, FORNITURE, STIPENDI, ECC.	ST109	2006	2	0	RIMBORSO DA PARTE DELLA TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - CASSA DD.PP. DI SOMME VERSATE A TITOLO DI INDENNITA' PROVVISORIA DI ESPROPRIO RELATIVAMENT			11.761,80	0,00	11.761,80	in attesa di svincolo da parte di AA011 - VEDI NOTA SETTORE DEL 19/02/2018 PROT. 55628/2018

## RESIDUI PASSIVI CON ANZIANITA' SUPERIORE A 5 ANNI

MISSIONE 118	PROGRAMMA 118	TITOLO 118	MACROGG 118	PIANO FIN	CAPITOLO 118	DESCRIZIONE CAPITOLO	RESPONSABILE	ANNO IMPEGNO	NUMERO IMPEGNO	SUB	DESCRIZIONE IMPEGNO	BENEFICIARIO	DESCRIZIONE BENEFICIARIO	IMPEGNO ATTUALE	PAGATO	RESIDUO DA RIPORTARE	NOTE RIACCERTAMENTO
1	1	1	3	U.1.03.02.02.999	1011109	119307800 SPESE PER INIZIATIVE DI COMUNICAZIONE, ORGANIZZAZIONE EVENTI, RELAZIONI PUBBLICHE E PUBBLICITA' - EVENTI, PUBBLICITA', TRASFERTE	ST093	2010	910	0	FONDO ECONOMALE ANNO 2010 - Direzione Centrale Presidenza e relazioni istituzionali			180,00	0,00	180,00	FONDO ECONOMALE
4	2	1	3	U.1.03.02.99.999	4021006	121306800 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI - ALTRI SERVIZI	ST104	2009	3825	1	INCENTIVO MERLONI	27975	CASSIERE PROVINCIALE	2.059,73	0,00	2.059,73	MANTENERE IMPORTO INCENTIVO DA LIQUIDARE ATTO DI ATTRIBUZIONE QUOTE RG 4745/2017
4	2	1	3	U.1.03.02.99.999	4021006	121306800 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI - ALTRI SERVIZI	ST104	2009	3824	1	INCENTIVO MERLONI	27975	CASSIERE PROVINCIALE	2.061,86	0,00	2.061,86	MANTENERE IMPORTO INCENTIVO DA LIQUIDARE ATTO DI ATTRIBUZIONE QUOTE RG 4745/2017
4	2	1	3	U.1.03.02.99.999	4021006	121306800 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI - ALTRI SERVIZI	ST104	2009	3824	0	DT.RG. 3019/2013 Importo destinato ad INCENTIVO MERLONI deriva da ULTERIORE PROROGA AL 30/9/2009 CONTRATTO 2007/2009 LOTTO 6	27975	CASSIERE PROVINCIALE	134,49	0,00	134,49	MANTENERE IMPORTO INCENTIVO DA LIQUIDARE ATTO DI ATTRIBUZIONE QUOTE RG 4745/2017
4	2	1	3	U.1.03.02.99.999	4021006	121306800 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI - ALTRI SERVIZI	ST104	2009	3823	1	INCENTIVO MERLONI	27975	CASSIERE PROVINCIALE	2.063,98	0,00	2.063,98	MANTENERE IMPORTO INCENTIVO DA LIQUIDARE ATTO DI ATTRIBUZIONE QUOTE RG 4745/2017
4	2	1	3	U.1.03.02.99.999	4021006	121306800 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI - ALTRI SERVIZI	ST104	2009	3822	1	INCENTIVO MERLONI	27975	CASSIERE PROVINCIALE	2.063,98	0,00	2.063,98	MANTENERE IMPORTO INCENTIVO DA LIQUIDARE ATTO DI ATTRIBUZIONE QUOTE RG 4745/2017
4	2	1	3	U.1.03.02.99.999	4021006	121306800 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI - ALTRI SERVIZI	ST104	2009	3822	0	DT.RG. 3019/2013 Importo destinato ad INCENTIVO MERLONI deriva da ULTERIORE PROROGA AL 30/9/2009 CONTRATTO 2007/2009 LOTTO 4	27975	CASSIERE PROVINCIALE	26.468,32	0,00	26.468,32	MANTENERE IMPORTO INCENTIVO DA LIQUIDARE ATTO DI ATTRIBUZIONE QUOTE RG 4745/2017
4	2	1	3	U.1.03.02.99.999	4021006	121306800 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI - ALTRI SERVIZI	ST104	2009	3821	1	INCENTIVO MERLONI	27975	CASSIERE PROVINCIALE	2.066,12	0,00	2.066,12	MANTENERE IMPORTO INCENTIVO DA LIQUIDARE ATTO DI ATTRIBUZIONE QUOTE RG 4745/2017
4	2	1	3	U.1.03.02.99.999	4021006	121306800 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI - ALTRI SERVIZI	ST104	2009	3820	1	INCENTIVO MERLONI	27975	CASSIERE PROVINCIALE	2.068,25	0,00	2.068,25	MANTENERE IMPORTO INCENTIVO DA LIQUIDARE ATTO DI ATTRIBUZIONE QUOTE RG 4745/2017
4	2	1	3	U.1.03.02.99.999	4021006	121306800 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI - ALTRI SERVIZI	ST104	2009	3820	0	DT.RG. 3019/2013 Importo destinato ad INCENTIVO MERLONI deriva da ULTERIORE PROROGA AL 30/9/2009 CONTRATTO 2007/2009 LOTTO 1 -	27975	CASSIERE PROVINCIALE	1.744,35	0,00	1.744,35	MANTENERE IMPORTO INCENTIVO DA LIQUIDARE - ATTO DI ATTRIBUZIONE QUOTE RG 4745/2017
4	2	1	3	U.1.03.02.09.008	4021010	121306800 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI - MANUTENZIONI ORDINARIE	ST104	2009	3826	1	INCENTIVO MERLONI	27975	CASSIERE PROVINCIALE	2.070,39	0,00	2.070,39	MANTENERE IMPORTO INCENTIVO DA LIQUIDARE ATTO DI ATTRIBUZIONE QUOTE RG 4745/2017
4	2	1	3	U.1.03.02.09.008	4021010	121306800 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI - MANUTENZIONI ORDINARIE	ST104	2009	3826	0	ULTERIORE PROROGA CONTRATTO 2007/2009 AL 30/09/2009 LOTTO 9	51715	CONSORZIO STABILE I.T.G.	16.395,96	0,00	16.395,96	PROCEDURA FALLIMENTARE IN CORSO
4	2	1	3	U.1.03.02.99.999	4021001	121305800 SPESE PER SERVIZI SOGGETTI A RIMBORSO CONCERNENTI LA GESTIONE DI ISTITUTI SCOLASTICI - ALTRI SERVIZI	ST018	2012	800	0	RINNOVO CONCESSIONE INDENNIZZO ANNO 2012 PER IL PRECARIO DISCARICO ACQUE NELLA ROGGIA BOSSI	27627	PENATI GIUSEPPE	1.403,72	0,00	1.403,72	Pratica in corso di definizione a causa di contestazione



RESIDUI PASSIVI CON ANZIANITA' SUPERIORE A 5 ANNI

MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACROAGG	PIANO FIN	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOLA	RESPONSABILE	ANNO IMPEGNO	NUMERO IMPEGNO	SUB	DESCRIZIONE IMPEGNO	BENEFICIARIO	DESCRIZIONE BENEFICIARIO	IMPEGNO ATTUALE	PAGATO	RESIDUO DA RIPORTARE	NOTE RIACCERTAMENTO
118	118	118	118		118												
4	2	1	3	U.1.03.02.09.008	4021010	121306800 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI - MANUTENZIONI ORDINARIE	ST104	2012	1728	1	Pagamento a favore di INPS Per inadempienza DURC da parte di un subappaltatore ditta Construct Rotkiti srl	24402	INPS	655,73	0,00	655,73	IN CORSO NOTA DI SOLLECITO CON INPS PER LQ INANDEMPIENZA ROTKITI SRL
6	2	1	3	U.1.03.02.99.999	6021014	172304500 FONDO PER SERVIZI INERENTI IL PROGETTO L'AMBIENTE DEI GIOVANI EUROPEI" FINANZIATO DA PROVINCIA DI SASSARI"	ST106	2011	2011	0	IMPEGNO CORRISPONDENTE AD ACCERTAMENTO DI ENTRATA NELL'AMBITO DEL PROGETTO L'AMBIENTE DEI GIOVANI EUROPEI" CAP. ENTRATA 205552300 ACCERT. 0"N			360,00	0,00	360,00	IL CAPOFILE DEL PROGETTO NON HA ANCORA COMUNCATO FORMALMENTE LA CHIUSURA DEL PROGETTO
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021014	ADEGUAMENTO CORRISPETTIVI CONTRATTI DI SERVIZIO PER IL TPL (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282 INSIEME CON 10021029, 10021005, 10021012, 1	AA011	2012	170	0	PERIODO 1/1/2012-31/12/2012 - DELIBERA PIANIF ATTI 192717/2011/11/4/2011/99 ADEGUAMENTO CONTRATTUALE PERIODO 23/3/			158.128,19	41.439,34	116.688,85	PRESTAZIONE COMPLETAMENTE RESA. GARANTIRE PAGAMENTO CONGUAGLI CONTR. ESITI TAVOLO CONCILIAZIONE DGP 241 2014 COME DA DECRETI SINDACALI ANNO 2018
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021022	CONTRIBUTO PER L' INCREMENTO DEI CORRISPETTIVI DEI CONTRATTI DI SERVIZIO TPL (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 2000282 INSIEME CON 10021029, 1002	AA011	2012	1971	0	ASSEGNAZIONE PROVVISORIA RISORSE 2012 PATTO PER IL TPL" EX DGR IX/3505/2012 QUOTA PARTE LOTTI - COLLEG. AD ACC. N. 2012/1186 IN PARTE RISCO"			16.159,04	0,00	16.159,04	PRESTAZIONE COMPLETAMENTE RESA. GARANTIRE PAGAMENTO CONGUAGLI CONTR. ESITI TAVOLO CONCILIAZIONE DGP 241 2014 COME DA DECRETI SINDACALI ANNO 2018
10	2	1	3	U.1.03.02.15.001	10021025	151304600 SPESE EROGAZIONE DELL' IVA ALLE AZIENDE ESERCENTI SERVIZI DI TPL SU RISORSE REG.LI PER IL PATTO PER IL TPL - ( FINALIZZATA NEL 20	AA011	2012	2010	0	QUOTA IVA RELATIVA AD ASSEGNAZIONE REGIONALE RISORSE 2012 PATTO PER IL TPL" EX DGR IX/3505/2012 "			6.889,11	0,00	6.889,11	PRESTAZIONE COMPLETAMENTE RESA. GARANTIRE PAGAMENTO CONGUAGLI CONTR. ESITI TAVOLO CONCILIAZIONE DGP 241 2014 COME DA DECRETI SINDACALI ANNO 2018
4	2	2	2	U.2.02.01.09.003	4022058	221145500 FONDO PER CERTIFICAZIONI CPI PER ISTITUTI SCOLASTICI (FINANZIATA NEL 2007-2008 DA ENTRATE CORRENTI)	ST104	2007	6600	0	ADEGUAM. PREVENZ. INCENDI TCG ARGENTIA"- ITIS "MARCONI"Via Adda-GORGONZOLA FINAN. AVANZO " AMM.NE ACCERT.			2.167,33	0,00	2.167,33	IMPORTO DA MANTENRE A RESIDUO PER LIQUIDAZIONE INCENTIVI
10	2	2	2	U.2.02.01.09.013	10022010	251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	VD001	2010	3671	8	PRESA D'ATTO AFFIDAMENTO INCARICO ATTIVITA' ANALISI RISCHIO ORDIGNI BELLICI -PROGETTO DI BONIFICA - BENEF METROPOLITANA MILANESE SPA	38707	MM METROPOLITANA MILANESE S.P.A.	48.214,40	0,00	48.214,40	IN ATTESA DI DOCUMENTAZIONE INTEGRATIVA DA PARTE DI MM PER LA LIQUIDAZIONE
10	2	2	2	U.2.02.01.09.013	10022010	251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	VD001	2010	3671	1	CUP J62103000040009- SPESA PER RIMOZIONE COMPLETA LINEE AEREE NELL'AMBITO DELLA COSTRUENDA METROTRANVIA MILANO PARCO NORD -SEREGNO	52286	COMUNE DI MILANO	422.655,58	0,00	422.655,58	ATTIVITA CONCLUSE. IL COMUNE DEVE INVIARE RICHIESTA PER LA LIQUIDAZIONE
10	5	2	2	U.2.02.01.09.012	10052022	261138800 FONDO REALIZZAZIONE DEL RACCORDO TRA NUOVO TRACCIATO DEL SEMPIONE LA VIABILITA' CASCINA MERLATA COLLEGAMENTO POLO FIERISTICO RHO P	ST105	2008	7136	0	QUOTA LAVORI FINANZ. DALLA REGIONE CFR ACC.N. 2292/2008-% FINAZ. 4,10			200,00	0,00	200,00	importo compreso nel quadro economico per opera in corso di collaudo

RESIDUI PASSIVI CON ANZIANITA' SUPERIORE A 5 ANNI

MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACROGG	PIANO FIN	CAPITOLO	DESCRIZIONE CAPITOLA	RESPONSABILE	ANNO IMPEGNO	NUMERO IMPEGNO	SUB	DESCRIZIONE IMPEGNO	BENEFICIARIO	DESCRIZIONE BENEFICIARIO	IMPEGNO ATTUALE	PAGATO	RESIDUO DA RIPORTARE	NOTE RIACCERTAMENTO
14	1	2	3	U.2.03.03.03.999	14012003	292700100 FONDO PER CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE PER LO SVILUPPO DEL SISTEMA DELLE PICCOLE E MEDIE IMPRESE E DELL'IMPRESA ARTIGIANA - AD AL	ST086	2007	2162	1	FONDO FINALIZZATO A RISPONDERE AD EVENTUALI INSOLVENZE DELLE IMPRESE (10% DELLA QUOTA DI FINANZIAMENTO) d.d rg 10474 del 22/05/2007 - ditta			41.365,38	0,00	41.365,38	LEGATO A PROCEDURA DI RISCOSSIONE COATTIVA IN ATTO
99	1	7	1	U.7.01.02.99.999	99017012	400300100 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI (CORRELATO ENTRATA 90000240)	ST047	2012	920	0	IMPEGNO PER STIPENDI IN SOSPESO ANNO 2010 2011			3.381,51	0,00	3.381,51	IMPORTO IN VIA DI CONTABILIZZAZIONE
99	1	7	2	U.7.02.01.02.001	99017031	400500200 RIMBORSO SOMME DI COMPETENZA DI TERZI O DA CONTABILIZZARE A FAVORE METROPOLITANO (CORRELATO ENTRATA 90000410 INSIEME A 99017003 E	ST075	2010	3524	0	Versamento ai Comuni di introiti per sanatoria affissioni manifesti politici L. 25/2010. Reversale 6013			10.000,00	0,00	10.000,00	Mantenere per contabilizzare l'importo in Bilancio, in quanto il termine per la richiesta da parte del Comune è scaduto.
99	1	7	2	U.7.02.01.02.001	99017031	400500200 RIMBORSO SOMME DI COMPETENZA DI TERZI O DA CONTABILIZZARE A FAVORE METROPOLITANO (CORRELATO ENTRATA 90000410 INSIEME A 99017003 E	ST075	2010	3523	0	Versamento ai Comuni di introiti per sanatoria affissioni manifesti politici L. 25/2010. Reversali 1890-1891-1889-1892			4.000,00	0,00	4.000,00	Mantenere per contabilizzare l'importo in Bilancio, in quanto il termine per la richiesta da parte del Comune è scaduto.
99	1	7	2	U.7.02.04.02.001	99017023	400400100 DEPOSITI CAUZIONALI - RESTITUZIONE DI DEPOSITO (CORRELATO ENTRATA 90000560)	ST075	2011	2316	0	estinzione libretti di risparmio seles s.a.s.			9.987,24	0,00	9.987,24	Mantenere, in quanto trattasi d'importo versato quale cauzione da società nel frattempo fallita ed eventualmente da riversare al curatore fallimentare.
99	1	7	2	U.7.02.01.02.001	99017031	400500200 RIMBORSO SOMME DI COMPETENZA DI TERZI O DA CONTABILIZZARE A FAVORE METROPOLITANO (CORRELATO ENTRATA 90000410 INSIEME A 99017003 E	ST075	2011	2409	0	Versamento ai Comuni di introiti per sanatoria affissioni manifesti politici L. 25/2010			9.000,00	0,00	9.000,00	Mantenere per contabilizzare l'importo in Bilancio, in quanto il termine per la richiesta da parte del Comune è scaduto.

RENDICONTO 2018: ILLUSTRAZIONE DELLE MODALITA' DI FINANZIAMENTO DELLE SPESE IN CONTO CAPITALE

CAPITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACROPROGRAMMA	DESCRIZIONE	IP08	Stanziam. 2018	Stanziam. consuntivo 2018											Economie			
								Entrate correnti da codice della strada e relativo avanzo (1)	Avanzo economico/entrate correnti (2)	Trasferimenti Stato (3)	Trasferimenti Regione (4)	Trasferimenti Unione Europea e relativo avanzo (5)	Trasferimenti enti locali e altri enti pubblici (6)	Trasferimenti privati e altri enti e relativo avanzo (7)	Avanzo derivante da trasferimenti pubblici (8)	Avanzo da indebitamento (9)	Alienazioni patrimoniali e relativo avanzo (10)	Altre entrate in conto capitale e Avanzo investimenti (11)	Tipo finanziamento	Economia		
01022001	01	02	2	02	SPESE PER L'ACQUISTO DI SOFTWARE PER L'ATTUAZIONE E GESTIONE DELLE PREVISIONI NORMATIVE, REGOLAMENTARI E DEL PTPCT DELL' ENTE IN MATERIA DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE (FINANZIATO NEL 2018 DA ENTRATE CORRENTI)	IMP	2.000,00														2	2.000,00
01032004	01	03	2	02	213500200 SPESE PER ACQUISTO DI BENI PATRIMONIALI PER L' AREA PROGRAMMAZIONE RISORSE FINANZIARIE - HARDWARE (FINANZIATO NEL 2018 DA ENTRATE CORRENTI)	IMP	10.000,00														2	10.000,00
01032005	01	03	2	03	213700100 SPESE PER RIMBORSO MANUTENZIONE STRAORDINARIA PORTI DI GENOVA E SAVONA ESEGUITA NEGLI ANNI ANTE 1992 - (FINANZIATO NEL 2018 CON ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE) - DA AMMINISTRAZIONI LOCALI	IMP	3.000,00											126,57			10	2.873,43
01032014	01	03	2	02	ACQUISTO DI MACCHINARI PER UFFICIO IN CONTO CAPITALE (FINANZIATA NEL 2018 DA ENTRATE CORRENTI)	IMP	2.500,00														2	2.500,00
01032015	01	03	2	02	FONDO DA REGIONE LOMBARDIA PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA (FINALIZZATO A CAP. 40000024)	IMP	500.000,00														4	500.000,00
01062004	01	06	2	02	215107510 FONDO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA (EDILE ED IMPIANTISTICA) DI STABILI ADIBITI A CASERME, PREFETTURA ED EDILIZIA DIVERSA - CONTRATTO QUADRO (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO PER DEVOLUZIONI E ALIENAZIONI) - BENI IMMOBILI	IMP	1.009.807,96									182.789,83					9	416.619,53
						FPV	1.270.000,00											180.398,60				
01062006	01	06	2	02	215110000 FONDO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI AD USO ABITATIVO PER INTERVENTI DI MESSA A NORMA E INSTALLAZIONE TERMOREGOLATORI	IMP	1.535,16															
						FPV													1.535,16			
01062007	01	06	2	02	215110200 MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURE E INSTALLAZIONE LINEA VITA PALAZZO DI VIA VIVAIO 1 - MILANO (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO PER DEVOLUZIONI) - BENI IMMOBILI	IMP	170.000,00														9	170.000,00
01062009	01	06	2	02	215110400 FONDO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA CANCELLI CARRAI COMPLESSO DI VIALE PICENO 60 (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO PER DEVOLUZIONI) - BENI IMMOBILI	IMP	100.000,00														9	100.000,00
01062010	01	06	2	02	215110500 FONDO PER ADEGUAMENTI NORMATIVI PER LA PREVENZIONE INCENDI E VARIE DEL COMPLESSO EDIFICI VIALE PICENO 60 - MILANO (FINANZIATO NEL 2018 CON ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE)	IMP	350.000,00														10	350.000,00
01062012	01	06	2	02	215110700 FONDO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURE E INSTALLAZIONE LINEA VITA EDIFICI DI VIALE PICENO 60 - MILANO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO PER DEVOLUZIONI) - BENI IMMOBILI	IMP	200.000,00														9	200.000,00
01062015	01	06	2	03	215700400 FONDO PER CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI ALLA FONDAZIONE POMERIGGI MUSICALI PER SPESE DI MANUTENZIONE PER IL TEATRO DAL VERME DI MILANO (FINANZIATO NEL 2018 DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI) - ALTRE IMPRESE	IMP	50.000,00														10	50.000,00
01062017	01	06	2	02	219108210 SPESE PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE EDILI ED IMPIANTISTICHE IN EDIFICI ISTITUZIONALI AD USO UFFICI E SERVIZI GENERALI (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO PER DEVOLUZIONI E ALIENAZIONI) - BENI IMMOBILI	IMP	796.306,49														9	455.000,00
						FPV	1.400.000,00											96.306,49				
01062019	01	06	2	02	219102800 SPESE PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE IMPIANTI DI RISCALDAMENTO IN STABILI ADIBITI A SERVIZI METROPOLITANI E SCUOLE (FINANZIATO NEL 2018 CON ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE E DA ENTRATE CORRENTI)	IMP	98.000,00														2	50.000,00
01062021	01	06	2	02	219113300 FONDO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI ANTINCENDIO - (FINANZIATO NEL 2017 CON ALIENAZIONI PATRIMONIALI) - BENI IMMOBILI	IMP	105.000,00															
						FPV	75.000,00															
01062026	01	06	2	02	219509300 SPESE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI A SEGUITO TRASLOCHI	IMP	5.712,59											5.712,59				0,00
01062035	01	06	2	02	223100800 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDILE PRESSO IL POLO DI VIA SODERINI A MILANO (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO PER DEVOLUZIONI)	IMP	180.000,00														9	180.000,00
01062036	01	06	2	02	SPESE PER ADEGUAMENTO NORMATIVO LOCALI DESTINATI AD ARCHIVIO MECCANIZZATO UFFICIO PROV. LE SCOLASTICO VIA SODERINI -24 - MILANO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	IMP	40.000,00														9	19.010,66
01062038	01	06	2	02	SPESE PER ACQUISTO DI SOFTWARE SPECIALISTICO FINALIZZATO AD ATTIVITA' TECNICO-PROFESSIONALI (FINANZIATO NEL 2018 DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE)	IMP	15.000,00														10	15.000,00
01062039	01	06	2	02	SPESE PER ACQUISTO STRUMENTAZIONE INFORMATICA HARDWARE (FINANZIATA NEL 2018 DA ENTRATE CORRENTI)	IMP	15.000,00														2	15.000,00

Stanziamiento consuntivo 2018															Economie								
CAPITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACROREGIO	DESCRIZIONE	Tipologia	Stanziamiento 2018	Entrate correnti da codice della strada e relativo avanzo (1)	Avanzo economico/entrate correnti (2)	Trasferimenti Stato (3)	Trasferimenti Regione (4)	Trasferimenti Unione Europea e relativo avanzo (5)	Trasferimenti enti locali e altri enti pubblici (6)	Trasferimenti privati e altri enti e relativo avanzo (7)	Avanzo derivante da trasferimenti pubblici (8)	Avanzo da indebitamento (9)	Alienazioni patrimoniali e relativo avanzo (10)	Altre entrate in conto capitale e Avanzo investimenti (11)	Tipologia finanziamento	Economia			
01062040	01	06	2	02	SPESA PER STRUMENTAZIONE TECNICA A SUPPORTO DELL' ATTIVITA' PROFESSIONALE INTERNA ( FINANZIATO NEL 2018 DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE)	IMP	20.000,00												10	20.000,00			
01062041	01	06	2	02	SPESA PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI PRESSO IL POLO DI VIA SODERINI A MILANO (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO DERIVANTE DA DEVOLUZIONI)	IMP	98.000,00												9	98.000,00			
01062042	01	06	2	02	SPESA DI INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE TECNOLOGICA, ADEGUAMENTO NORMATIVO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA, PER LA CASERMA VIGILI DEL FUOCO DI SESTO SAN GIOVANNI ( FINANZIATO NEL 2018 DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE)	IMP	96.000,00												10	96.000,00			
01062043	01	06	2	02	INCARICHI PROFESSIONALI ( FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	150.000,00												9	150.000,00			
01082002	01	08	2	02	212500800 FONDO PER ACQUISIZIONE DI STRUMENTI SOFTWARE E HARDWARE PER LO SVILUPPO DEL SISTEMA INFORMATIVO METROPOLITANO (FINANZIATO NEL 2018 DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE E DA ENTRATE CORRENTI) - HARDWARE	IMP	146.000,00		34.838,00										2	5.162,00			
																						10	106.000,00
01092002	01	09	2	02	SPESA PER ACQUISTI STRUMENTALI PER IL SOGGETTO AGGREGATORE - SOFTWARE (FINALIZZATA AL CAP. 20000895 INSIEME A CAP. 01091002, 01091003, 01091004, 01092001, 01091001,01091005, 01091006, 01091007, 01091016)	IMP	47.580,00														0,00		
						FPV			47.580,00														
01092003	01	09	2	02	SPESA PER ACQUISTI STRUMENTALI PER IL SOGGETTO AGGREGATORE - SOFTWARE (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	IMP	20.238,00												8	20.238,00			
01092004	01	09	2	02	SPESA PER ACQUISTI STRUMENTALI PER IL SOGGETTO AGGREGATORE - HARDWARE (FINANZIATA NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	20.000,00								1.374,04				8	18.625,96			
01102001	01	10	2	02	FONDO PER ACQUISTI STRUMENTI HARDWARE PER LA FORMAZIONE (FINANZIATO NEL 2018 DA ENTRATE CORRENTI)	IMP	1.000,00		272,06										2	727,94			
01112007	01	11	2	02	219508100 SPESE PER DOTAZIONI STRUMENTALI PER LA POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - IMPIANTI E MACCHINARI	IMP	100,00												1	100,00			
01112010	01	11	2	02	219508100 SPESE PER DOTAZIONI STRUMENTALI PER LA POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - MOBILI E ARREDI	IMP	100,00												1	100,00			
01112012	01	11	2	02	219508100 SPESE PER DOTAZIONI STRUMENTALI PER LA POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - HARDWARE	IMP	500,00												1	500,00			
01112015	01	11	2	02	219508100 SPESE PER DOTAZIONI STRUMENTALI PER LA POLIZIA METROPOLITANA (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA) - MEZZI DI TRASPORTO	IMP	100,00												1	100,00			
						FPV																	
01112021	01	11	2	02	219507800 FONDO PER ESTENSIONE RETE PROVINCIALE A LARGA BANDA IN FIBRA OTTICA (FINANZIATO NEL 2019 DA ENTRATE CORRENTI E DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI)- HARDWARE	IMP	415.700,00										360.000,00			0,00			
						FPV	1.247.100,00													1.302.800,00			
01112022	01	11	2	02	219507600 SPESE PER ACQUISTI PATRIMONIALI DIVERSI PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI (FINANZIATA NEL 2018 DA ENTRATE CORRENTI) HARDWARE	IMP	676,00												2	676,00			
01112023	01	11	2	02	219507600 SPESE PER ACQUISTI PATRIMONIALI DIVERSI PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI (FINANZIATA NEL 2018 DA ENTRATE CORRENTI) MOBILI E ARREDI	IMP	2.000,00												2	2.000,00			
01112032	01	11	2	02	FONDO PER ESTENSIONE RETE PROVINCIALE A LARGA BANDA IN FIBRA OTTICA - (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	18.000,00								18.000,00					0,00			
01112033	01	11	2	02	AGGIORNAMENTO DEI SISTEMI E DELLE INFRASTRUTTURE TELEFONICHE DELL' ENTE (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	254.979,42													7	58.825,70		
																						9	186.153,72
																							11
04022003	04	02	02	22114110 SPESE PER BONIFICA AMBIENTALE PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI DIVERSI (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	0,00															0,00		
					FPV	145.000,00												145.000,00					
04022004	04	02	02	221124400 FONDO PER L' ADEGUAMENTO NORMATIVO LS VICO, ITC FALCONE, ITI RIGHI (CS DI CORSICO)	IMP	7.463,28															0,00		
					FPV													7.463,28					
04022005	04	02	2	02	221500900 FONDO PER ACQUISTO DI ARREDAMENTO PER ISTITUTI SCOLASTICI E C.S. DI COMP.METROPOLITANA, PROVVEDITORATO STUDI ED U.R.S. (FINANZIATO NEL 2018 CON ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE )- MOBILI E ARREDI	IMP	250.000,00												10	250.000,00			
04022006	04	02	2	02	221108100 FONDO PER LA RISTRUTTURAZIONE DELL' ITI FELTRINELLI DI MILANO (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO) - BENI IMMOBILI	IMP	671.691,26									300.000,00				9	2.691,26		
						FPV	567.055,56											936.055,56					
04022007	04	02	2	02	PATTO PER MILANO (F.S.C.) FONDO PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE URGENTI, IMPREVISTI, IMPREVEDIBILI SU ISTITUTI SCOLASTICI (FINANZIATO A CAP 40000225)	IMP	0,00														0,00		
						FPV	147.199,42														147.199,42		

Stanziamiento consuntivo 2018															Economie								
CAPITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACROPROGETTO	DESCRIZIONE	JOB	Stanziamiento 2018	Entrate correnti da codice della strada e relativo avanzo	Avanzo economico/entrate correnti	Trasferimenti Stato	Trasferimenti Regione	Trasferimenti Unione Europea e relativo avanzo	Trasferimenti enti locali e altri enti pubblici	Trasferimenti privati e altri enti e relativo avanzo	Avanzo derivante da trasferimenti pubblici	Avanzo da indebitamento	Alienazioni patrimoniali e relativo avanzo	Altre entrate in conto capitale e Avanzo investimenti	Tipo finanziamento	Economia			
								(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)					
04022009	04	02	2	02	221141500 FONDO PER RIFACIMENTO SERRE I.I.S.S. PARETO (I.T.C. PARETO) IN MILANO	IMP	2.438,13									2.438,13					0,00		
04022010	04	02	2	02	221128810 SPESE PER PICCOLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI URGENTI ED IMPREVEDIBILI PRESSO ISTITUTI DIVERSI	IMP	7.820,00															0,00	
						FPV		7.820,00															
04022012	04	02	2	02	221127100 FONDO PER LA COSTRUZIONE DEL NUOVO CS NEL COMUNE DI CORNAREDO (MI) - 1 LOTTO (FINANZIATO NEL 2016 CON AVANZO PER DEVOLUZIONI) - BENI IMMOBILI	IMP	57.000,00									57.000,00						0,00	
						FPV																	
04022013	04	02	2	02	221104100 FONDO PER LA RISTRUTTURAZIONE E NUOVA COSTRUZIONE DELL'ITI GIORGI DI MILANO - BENI IMMOBILI	IMP	3.271.747,36									458.040,13				9	2.813.707,23		
						FPV																	
04022015	04	02	2	02	221152500 SPESE PER RIFACIMENTO FACCIATE E SISTEMAZIONE PALESTRE E CAMPI SPORTIVI ESTERNI LS VITTORINI DI MILANO	IMP	20.823,30									20.823,30						0,00	
						FPV																	
04022016	04	02	2	02	221134000 FONDO PER L'ADEGUAMENTO NORMATIVO DELL'IPSA "PACINOTTI" DI MILANO	IMP	626,65									626,65						0,00	
						FPV																	
04022020	04	02	2	02	221125400 FONDO PER LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI (III FASE) I.I.S.S. CARDANO E I.T.I. GENTILESCHI (C.S. GALLARATESE)	IMP	11.061,74				11.061,74											0,00	
						FPV																	
04022021	04	02	2	02	221154600 FONDO PER RIFACIMENTO COPERTURE E RISANAMENTO FACCIATE IISS BENINI E IISS PIERO DELLA FRANCESCA DI MELEGNANO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	IMP	588.483,66									342.016,39				9	246.467,27		
						FPV																	
04022022	04	02	2	02	221140400 FONDO PER IL COMPLETAMENTO E ADEGUAMENTO NORMATIVO L.C. PARINI DI VIA GOTTO IN MILANO	IMP	6.557,00									6.557,00						0,00	
						FPV																	
04022023	04	02	2	02	221153900 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI (FINALIZZATO NEL 2017 A 40000004 INSIEME A 04022007; 04022035; 04022040; 04022060) - BENI IMMOBILI	IMP	2.296.430,99									174.000,00							
						FPV	297.210,00								2.391.625,27				9	28.015,72			
04022024	04	02	2	02	221157400 INTERVENTI VARI PER IL TRASFERIMENTO DELL'IPSA VESPUCCI AL COMPLESSO SCOLASTICO DI VIA G. DON CALABRIA, MILANO	IMP	800,00									800,00						0,00	
						FPV																	
04022025	04	02	2	02	221150700 FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA TEMSOSTATICA PER PALESTRA E SPOGLIATOI PRESSO IL L.A. BOCCIONI DI MILANO	IMP	184.033,97									184.033,97						0,00	
						FPV																	
04022026	04	02	2	02	221131400 FONDO PER L'ADEGUAMENTO ALLE NORME DI IGIENE, SICUREZZA E ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE DEL LS GIORDANO BRUNO DI CASSANO (MI)	IMP	4.400,00									4.400,00						0,00	
						FPV																	
04022027	04	02	2	02	221155100 FONDO PER MESSA IN SICUREZZA USCITE DI EMERGENZA, SOSTITUZIONE CONTROSOFFITTI, RIPRISTINO PAVIMENTAZIONE ESTERNA - CS GALLARATESE MILANO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	IMP	10.000,00																0,00
						FPV	390.000,00																
04022029	04	02	2	02	221143300 SPESE PER AMPLIAMENTO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI LS BRAMANTE E LS QUASIMODO DEL CS DI MAGENTA	IMP	12.683,70									12.683,70						0,00	
						FPV																	
04022032	04	02	2	02	221140000 FONDO PER AMPLIAMENTO I.I.S.S. L. CALVINO DI ROZZANO	IMP	359,12									359,12						0,00	
						FPV																	
04022033	04	02	2	02	221153000 FONDO PER COMPLETAMENTO E SISTEMAZIONI ESTERNE IISS TORNO DI CASTANO PRIMO (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	500,00															0,00	
						FPV	349.500,00															9.000,00	
04022034	04	02	2	02	221157600 REALIZZAZIONE DI OPERE ACCESSORIE ALLA FORNITURA A NOLEGGIO DI UN MODULO PREFABBRICATO AD USO AULE SCOLASTICHE PRESSO ISTITUTO VESPUCCI DI MILANO (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	0,00																0,00
						FPV	196.405,89									196.405,89							
04022038	04	02	2	02	221141200 FONDO RISTRUTTURAZIONE PALESTRE, SPOGLIATOIO, POTENZIAMENTO RETE FOGNARIA ITCGA MAGGIOLINI - ITI M. CURIE - IISS SRAFFA - CS ZONA 18 F.LLI ZOIA - BENI IMMOBILI	IMP	14.994,46				5.169,16					9.825,30							0,00
						FPV																	
04022040	04	02	2	02	PATTO PER MILANO (F.S.C.) FONDO PER MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI E ALTRI INTERVENTI (FINALIZZATO A CAP. 40000225) - BENI IMMOBILI	IMP	300.000,00			300.000,00												0,00	
						FPV																	
04022043	04	02	2	02	221142000 SPESE PER LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI E SISTEMAZIONI ESTERNE DEL LA BOCCIONI IN MILANO - 1 LOTTO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	IMP	730.964,06									463.167,16						267.796,90	
						FPV																	
04022044	04	02	2	02	221122000 FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO DELL'ISS BERTRAND RUSSELL EX L.C. T. LIVIO DI MILANO (DELEGA: EDILIZIA SCOLASTICA)	IMP	18.200,00									18.200,00						0,00	
						FPV																	
04022048	04	02	2	02	221156400 FONDO PER COMPLETAMENTO ITCG DELL'ACQUA DI LEGNANO (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	26.738,34																0,00
						FPV									10.000,02							16.738,32	

Stanziamiento consuntivo 2018															Economie							
CAPITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACROPROGETTO	DESCRIZIONE	FISG	Stanziamiento 2018	Entrate correnti da codice della strada e relativo avanzo	Avanzo economico/entrate correnti	Trasferimenti Stato	Trasferimenti Regione	Trasferimenti Unione Europea e relativo avanzo	Trasferimenti enti locali e altri enti pubblici	Trasferimenti privati e altri enti e relativo avanzo	Avanzo derivante da trasferimenti pubblici	Avanzo da indebitamento	Alienazioni patrimoniali e relativo avanzo	Altre entrate in conto capitale e Avanzo investimenti	Tipo finanziamento	Economia		
								(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)				
04022050	04	02	2	02	221141400 SPESE PER ADEGUAMENTO NORMATIVO I.P.S.C.T. FALK DI CINISELLO BALSAMO - 1 LOTTO	IMP	8.390,00									8.390,00					0,00	
04022051	04	02	2	02	221120300 SPESE PER IL RIFACIMENTO DI PLAFONI E SOFFITTI - 2 LOTTO - PRESSO L' ITC CATTANEO DI MILANO	IMP	881,93									881,93					0,00	
04022054	04	02	2	02	221136100 FONDO PER LA REALIZZAZIONE DELLA PALESTRA TENSOSTATICA DEL L.S. BOTTIONI DI MILANO (DELEGA: EDILIZIA SCOLASTICA)	IMP	3.822,99									3.822,99					0,00	
04022056	04	02	2	02	221139700 FONDO PER ADEGUAMENTO E RAZIONALIZZAZIONE DEGLI SPAZI (ITCG CATTANEO) (INTEGRAZIONE CA. M1033/98)	IMP	10.736,07									10.736,07					0,00	
04022057	04	02	2	02	FONDO PER ACQUISIZIONE IMPIANTI E MACCHINARI PER GLI ISTITUTI SCOLASTICI (FINANZIATA NEL 2018 DA ENTRATE CORRENTI)	IMP	48.310,00										43.310,00		2		5.000,00	
04022058	04	02	2	02	221145500 FONDO PER CERTIFICAZIONI CPI PER ISTITUTI SCOLASTICI (FINANZIATA NEL 2007-2008 DA ENTRATE CORRENTI)	IMP	32.222,98															0,00
04022059	04	02	2	02	221156300 FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO LOCALI DESTINATI AD ARCHIVIO UFFICIO METROPOLITANO SCOLASTICO	IMP	29.502,65											29.502,65				0,00
04022060	04	02	2	02	PATTO PER MILANO (F.S.C.) SPESE PER IL RIFACIMENTO FACCIATE, RICORSA COPERTURA, SOSTITUZIONE SERRAMENTI INTERNI E OPERE DI COMPLETAMENTO ADEGUAMENTO NORMATIVO IM AGNESI DI MILANO ( FINALIZZATO A CAP. 40000225)	IMP	0,00															0,00
						FPV	20.000,00			20.000,00												0,00
04022061	04	02	2	02	221157700 FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI UN EDIFICIO AD USO LABORATORI SCOLASTICI PRESSO L' ISTITUTO VESPUCCI DI MILANO	IMP	1.294.325,94									698.096,25						0,00
						FPV									596.229,69							0,00
04022063	04	02	2	02	221144900 SPESE AMPLIAMENTO LS CAVALLERI DI PARABIAGO (INTEGRAZIONE PROGETTUALE FONDI 2000)	IMP	43.176,96									42.579,66				9		597,30
						FPV																0,00
04022064	04	02	2	02	221149500 FONDO PER LA SOSTITUZIONE DELLE PORTE INTERNE DEL LS DONATELLI PASCAL DI VIA CORTI 16 A MILANO	IMP	2.456,67									2.456,67						0,00
						FPV																0,00
04022065	04	02	2	02	221140900 FONDO PER BONIFICA COPERTURE L.A. BOCCIONI - SUCC. DI VIA BETTI IN MILANO	IMP	9.963,95									9.963,95						0,00
						FPV																0,00
04022072	04	02	2	02	221107500 FONDO ADEGUAMENTO NORMATIVO ED EDILIZIO DI EDIFICI SCOLASTICI DI PROPRIETA' E TRASFERITI EX LEGGE 23/96	IMP	1.421,32									1.421,32						0,00
						FPV																0,00
04022074	04	02	2	02	221124000 FONDO PER AMPLIAMENTO E COSTRUZIONE PALESTRA IISS TORNO DI CASTANO PRIMO (INTEGRAZIONE FONDI ANNO 2005) (DELEGA: EDILIZIA SCOLASTICA)	IMP	53.365,01									53.365,01						0,00
						FPV																0,00
04022075	04	02	2	02	221140700 FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO I.M. AGNESI IN MILANO	IMP	8.850,00									8.850,00						0,00
						FPV																0,00
04022076	04	02	2	02	221152100 SPESE PER RIFACIMENTO FACCIATE, RICORSA COPERTURA, MODIFICHE INTERNE DI RIQUALIFICAZIONE E COMPLETAMENTO ADEGUAMENTO NORMATIVO - IM TENCA DI MILANO	IMP	485.823,07									20.117,91						0,00
						FPV									223.473,90					9		242.231,26
04022078	04	02	2	02	221128990 FONDO PER L' INSTALLAZIONE DI ASCENSORI PRESSO ISTITUTI SCOLASTICI DIVERSI - PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA	IMP	1.841,79									1.841,79						0,00
						FPV																0,00
04022079	04	02	2	02	221102500 SPESE PER RISTRUTTURAZIONE, ADEGUAMENTO ED AMPLIAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DEL CS DI LEGNANO (MI)	IMP	139.301,65									60.000,00						0,00
						FPV									79.301,65							0,00
04022082	04	02	2	02	221134100 FONDO PER L' ADEGUAMENTO NORMATIVO DELL' IPIA "FERRARIS" SEDE COORD. DI SESTO S.G. (MI)	IMP	4.500,00									4.500,00						0,00
						FPV																0,00
04022085	04	02	2	02	221148400 SPESE PER RIFACIMENTO COPERTURE, SERRAMENTI E OPERE VARIE PRESSO GLI ISTITUTI SCOLASTICI ITI M. CURIE - IISS SRAFFA (CS ZONA 18) DI VIA F.LLI ZOIA - MILANO	IMP	32.527,96									15.642,70						0,00
						FPV									16.885,26							0,00
04022089	04	02	2	02	221156200 SPESE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI	IMP	14.150,50															0,00
						FPV		14.150,50														0,00
04022092	04	02	2	02	221129300 FONDO PER ADEGUAMENTO NORMATIVO DEL LICEO ARTISTICO BOCCIONI DI MILANO - INTEGRAZIONE FONDI M1061/99	IMP	6.129,79									6.129,79						0,00
						FPV																0,00
04022095	04	02	2	02	221154000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PREFABBRICATI LC QUASIMODO DI MAGENTA	IMP	1.602,31															0,00
						FPV							1.602,31									0,00
04022097	04	02	2	02	221157200 LAVORI PER LA RIORGANIZZAZIONE DEGLI SPAZI INTERNI PRESSO L' ITI CANNIZZARO DI RHO	IMP	47.246,99									47.246,99						0,00
						FPV																0,00
04022098	04	02	2	02	221157300 SOSTITUZIONE SERRAMENTI E INTERVENTI MANUTENTIVI PRESSO L' IPIA MARCO POLO DI MILANO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	IMP	51.758,72															0,00
						FPV									6.184,00						9	45.574,72

Stanziamiento consuntivo 2018															Economie							
CAPITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACROPROGETTO	DESCRIZIONE	FIS	Stanziamiento 2018	Entrate correnti da codice della strada e relativo avanzo	Avanzo economico/entrate correnti	Trasferimenti Stato	Trasferimenti Regione	Trasferimenti Unione Europea e relativo avanzo	Trasferimenti enti locali e altri enti pubblici	Trasferimenti privati e altri enti e relativo avanzo	Avanzo derivante da trasferimenti pubblici	Avanzo da indebitamento	Alienazioni patrimoniali e relativo avanzo	Altre entrate in conto capitale e Avanzo investimenti	Tipo finanziamento	Economia		
								(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)				
04022115	04	02	2	02	221117510 SPESE PER MANUTENZIONE - STRAORDINARIA (CONTRATTO TRIENNALE APERTO) - ISTITUTI DIVERSI	IMP	136.374,87		135.492,87												0,00	
						FPV			882,00													
04022117	04	02	2	02	221121200 FONDO PER LA SISTEMAZIONE DEI CONTROSOFFITTI ESTERNI ED INTERNI E SERVIZI IGIENICI DEL L.S. MAIORANA DI RHO (DELEGA: EDILIZIA SCOLASTICA)	IMP	3.253,80									3.253,80					0,00	
						FPV																
04022119	04	02	2	02	221121700 FONDO PER LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI E DEI SALISCENDI (1 LOTTO) DELL' ITCPA VERRI - L.S. EINSTEIN DI MILANO (DELEGA: EDILIZIA SCOLASTICA)	IMP	22.280,00									22.280,00					0,00	
						FPV																
04022120	04	02	2	02	221122700 FONDO PER BONIFICA AMIANTO ESTERNO IPIA MARCORA DI INVERUNO	IMP	4.100,00									3.013,51					0,00	
						FPV										1.086,49						
04022125	04	02	2	02	221132000 FONDO PER L' ADEGUAMENTO NORMATIVO DELL' IPSIA "LOMBARDINI" SEDE COORDINATA DI ABBIATEGRASSO (MI)	IMP	3.969,70									3.969,70					0,00	
						FPV																
04022127	04	02	2	02	221133400 FONDO PER L' ADEGUAMENTO NORMATIVO DELL' IPSIA "FERRARIS" DI MILANO	IMP	4.500,00									4.500,00					0,00	
						FPV																
04022129	04	02	2	02	221141800 SPESE PER LA RISTRUTTURAZIONE GENERALE DELL' EDIFICIO (FACCIAE, COPERTURE E PIALESTRA) DELL' IPIA CORRENTI DI MILANO	IMP	36.909,67									36.909,67					0,00	
						FPV																
04022130	04	02	2	02	221145000 REALIZZAZIONE NUOVO CORPO AULE C.S. DI VIMERCATE (MI) 2 FONDO	IMP	1.161,06									1.161,06					0,00	
						FPV																
04022133	04	02	2	02	221158200 FONDO PER COMPLETAMENTO SOSTITUZIONE U-GLASS AL C.S. PARCO NORD - PARTI COMUNI (FINALIZZATO A CAP. 40000021)	IMP	0,00														0,00	
						FPV	290.000,00			290.000,00												
04022135	04	02	2	02	221156500 FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO IPSIA MAIORANA DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	1.500,00													9	439.650,00	
						FPV	448.500,00												10	10.350,00		
04022136	04	02	2	02	221151200 SPESE PER INTERVENTI DI DEMOLIZIONE E BONIFICA PREFABBRICATO SITUATO NELL' AREA DI PERTINENZA DEL L.S. RUSSEL DI MILANO (FINALIZZATO A CAP. 40000018)	IMP	70.317,31														0,00	
						FPV				70.317,31												
04022139	04	02	2	02	221158800 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE E SOSTITUZIONE STRAORDINARIA DELLE ATTREZZATURE DELLE PALESTRE SCOLASTICHE	IMP	165.243,14									85.243,14		5.627,60		11	59.491,24	
						FPV											898,29	13.982,87				
04022141	04	02	2	02	221159200 INTERVENTI DI RIFACIMENTO CONTROSOFFITTI DI UNA ZONA INTERNA PRESSO IL C.S. GALLARATESE, NATTA 11 - MILANO	IMP	13.066,73									857,99				9	6.208,74	
						FPV									6.000,00							
04022145	04	02	2	02	221500900 FONDO PER ACQUISTO DEI SISTEMI TLC PER GLI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI (FINANZIATA NEL 2018 DA ENTRATE CORRENTI)- HARDWARE	IMP	6.000,00													2	6.000,00	
						FPV																
04022148	04	02	2	02	221119800 SPESE PER LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI - 2 LOTTO - PRESSO L' ITC CATTANEO DI MILANO	IMP	660,00										660,00					0,00
						FPV																
04022149	04	02	2	02	221121000 FONDO PER LA RISTRUTTURAZIONE DELLA PISCINA E DEGLI SPOGLIATOI PRESSO II.SS. CARDANO ITI GENTILESCHI DEL C.S. GALLARATESE (DELEGA: EDILIZIA SCOLASTICA)	IMP	1.850,00									1.850,00					0,00	
						FPV																
04022152	04	02	2	02	221158900 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO IIS TORNO CASTANO PRIMO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	IMP	0,00									103.387,55					0,00	
						FPV	103.387,55															
04022154	04	02	2	02	221159100 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO LA BOCCIONI MILANO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	IMP	0,00											227.281,23			0,00	
						FPV	227.281,23															
04022155	04	02	2	02	221159300 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO L.S. FRISI MILANO (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	123.887,05									123.887,05					0,00	
						FPV																
04022156	04	02	2	02	221159400 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO L.S. CARDANO MILANO (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	173.560,11									173.560,11					0,00	
						FPV																
04022157	04	02	2	02	221159500 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO IPSCP DUDOVICH MILANO (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	92.873,00									92.873,00					0,00	
						FPV																
04022158	04	02	2	02	221159600 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO IISS ALLENDE MILANO (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	278.421,02									251.778,50					0,00	
						FPV									26.642,52							

Stanziamiento consuntivo 2018															Economie								
CAPITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACROREGIO	DESCRIZIONE	IP	Stanziamiento 2018	Entrate correnti da codice della strada e relativo avanzo (1)	Avanzo economico/entrate correnti (2)	Trasferimenti Stato (3)	Trasferimenti Regione (4)	Trasferimenti Unione Europea e relativo avanzo (5)	Trasferimenti enti locali e altri enti pubblici (6)	Trasferimenti privati e relativi avanzo (7)	Avanzo derivante da trasferimenti pubblici (8)	Avanzo da indebitamento (9)	Alienazioni patrimoniali e relativo avanzo (10)	Altre entrate in conto capitale e Avanzo investimenti (11)	Tipo finanziamento	Economia			
04022159	04	02	2	02	221159700 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO ITIS GALILEI MILANO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	IMP	0,00														0,00		
						FPV	196.149,81								196.149,81								
04022160	04	02	2	02	221159800 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO ITT GENTILESCHI MILANO (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	195.607,25								195.607,25						0,00		
04022161	04	02	2	02	221159900 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO IPSP CATERINA DA SIENA MILANO (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	273.755,89								242.942,32						0,00		
						FPV									30.813,57								
04022162	04	02	2	02	221160000 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO IM AGNESI MILANO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	IMP	0,00														0,00		
						FPV	203.011,90								203.011,90								
04022163	04	02	2	02	221160100 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO IPSTC BERTARELLI MILANO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	IMP	0,00														0,00		
						FPV	84.404,79								84.404,79								
04022164	04	02	2	02	221160200 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO IIS SEVERI CORRENTI MILANO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	IMP	0,00														0,00		
						FPV	153.501,25								153.501,25								
04022165	04	02	2	02	221160300 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO ITI MATTEI LS/LC ITC PIERO DELLA FRANCESCA SAN DONATO (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	700.578,66													8	700.578,66		
04022166	04	02	2	02	221160400 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO ITI MARIGNONI MARCO POLO MILANO (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	752.601,44								429.145,52						0,00		
						FPV									323.455,92								
04022167	04	02	2	02	221160500 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO IM TENCA MILANO (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	260.688,25								242.841,88						0,00		
						FPV									17.846,37								
04022169	04	02	2	02	221160700 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO IPJA BERNOCCHI LEGNANO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	IMP	0,00														0,00		
						FPV	280.001,38										280.001,38						
04022170	04	02	2	02	221160800 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO ITGPA MAGGIOLINI PARABIAGO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	IMP	0,00														0,00		
						FPV	84.798,30								50.969,18		33.829,12						
04022171	04	02	2	02	221160900 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI ELEMENTI NON STRUTTURALI PRESSO ISTITUTO CAVALLERI DI PARABIAGO VIA SPAGLIARDI N. 23 (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	IMP	0,00															0,00	
						FPV	127.170,15								16.878,07		110.292,08						
04022172	04	02	2	02	MESSA IN SICUREZZA DELL'AREA DI VIA VALVASSORI PERONI 10 E REALIZZAZIONE OPERE A SERVIZIO DELLA SCUOLA (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	IMP	50.000,00													9	195.472,00		
						FPV	450.000,00										26.087,94			10	278.440,06		
04022173	04	02	2	02	ISTITUTI SCOLASTICI GIORGI E ORIANI MAZZINI - REALIZZAZIONE PARCHEGGI E BONIFICA TERRENO (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	60.000,00													9	800.000,00		
						FPV	740.000,00																
04022174	04	02	2	02	SPESE FINANZIATE DA REGIONE PER OPERE DI EDILIZIA SCOLASTICA ( FINALIZZATO A CAP. 40000005, 40000085, 40000095, 40000105, 40000135, 40000145, 40000155, INSIEME A CAP 04022197, 04022239)	IMP	1.311.862,00														4	1.311.862,00	
04022175	04	02	2	02	LAVORI PER RIPRISTINO CONDIZIONI SICUREZZA DEI SOLAI PRESSO IIS PUECHER - OLIVETTI RHO (FINANZIATO NEL 2016 CON AVANZO PER DEVOLUZIONI) - BENI IMMOBILI	IMP	4.626,00														0,00		
						FPV										4.626,00							
04022177	04	02	2	02	INTERVENTI EDILI RELATIVI AL SALONE DI VIA DINI - MILANO CONTABILIZZAZIONE DEI RAPPORTI DI CREDITO DEBITO (FINALIZZATO A CAP. 30000255)	IMP	19.620,00							19.619,50						7	0,50		
04022180	04	02	2	02	SPESE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SU EDIFICI SCOLASTICI METROPOLITANI A SEGUITO DI DANNI PROVOCATI DA TERZI DIVERSI FINANZIATO DA ENTRATE DERIVANTI DA INTROITI PROVENIENTI DALLE ASSICURAZIONI (FINALIZZATO A CAP. 30000023)	IMP	95.000,00														7	95.000,00	
04022183	04	02	2	02	FONDO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI ANTINCENDIO - EDIFICI SCOLASTICI (FINANZIATO NEL 2017 CON ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE)	IMP	408.300,00														10	700.000,00	
						FPV	291.700,00																
04022185	04	02	2	02	FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO) - BENI IMMOBILI	IMP	669.733,01														8	669.733,01	
						FPV	483.350,00								483.350,00								
04022186	04	02	2	02	FONDO INTERVENTI INDETERMINATI PER L'EFFICIENZA E LA SICUREZZA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI (FINALIZZATO NEL 2017 A CAP. 40000004) - BENI IMMOBILI	IMP	780.000,00				693.333,40										4	40.417,52	
						FPV					46.249,08												
04022187	04	02	2	02	PATTO PER MILANO (F.S.C.) FONDO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ISTITUTI SCOLASTICI METROPOLITANI (FINALIZZATO A CAP. 40000225)	IMP	1.717.560,00			1.717.560,00												0,00	
04022188	04	02	2	02	PATTO PER MILANO (F.S.C.) MESSA IN SICUREZZA DEI PLAFONI MEDIANTE CONTROSOFFITTURE PRESSO IIS SEVERI CORRENTI - ITIS GALVANI - LS BOTTONI MILANO (FINALIZZATO A CAP 40000225)	IMP	102.800,58			102.800,58													0,00



Stanziamiento consuntivo 2018															Economie									
CAPITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACROPROGETTO	DESCRIZIONE	Tipo	Stanziamiento 2018	Entrate correnti da codice della strada e relativo avanzo	Avanzo economico/entrate correnti	Trasferimenti Stato	Trasferimenti Regione	Trasferimenti Unione Europea e relativo avanzo	Trasferimenti enti locali e altri enti pubblici	Trasferimenti privati e relativi avanzo	Avanzo derivante da trasferimenti pubblici	Avanzo da indebitamento	Alienazioni patrimoniali e relativo avanzo	Altre entrate in conto capitale e Avanzo investimenti	Tipo finanziamento	Economia				
								(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)						
04022189	04	02	2	02	REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PER RIDUZIONE DEL FABBISOGNO ENERGETICO RELATIVO ALLA CLIMATIZZAZIONE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DI COMPETENZA DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO (FINALIZZATO A CAP.40000019)	IMP	0,00														0,00			
						FPV	2.130.000,00				2.130.000,00													
04022190	04	02	2	02	SPESE PER INTERVENTI DI RIQUALIFICA E/O RIFACIMENTO IMPIANTI ELEVATORI UBICATI NEGLI EDIFICI SCOLASTICI DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO DERIVANTE DEVOLUZIONI)	IMP	100.000,00															9	1.400.000,00	
						FPV	1.300.000,00																	
04022191	04	02	2	02	SPESE PER INTERVENTI DI BONIFICA PAVIMENTAZIONI E STRUTTURE DI ALCUNI EDIFICI DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO DERIVANTE DA DEVOLUZIONI)	IMP	70.000,00															9	2.070.000,00	
						FPV	2.000.000,00																	
04022193	04	02	2	02	SPESE DI INTERVENTO DI RIPRISTINO SICUREZZA DA SFONDAMENTO SOLAI E RIFACIMENTO CONTROSOFFITTATURA - L.S. DA VINCI (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO DERIVANTE DA DEVOLUZIONI)	IMP	390,00															9	370.000,00	
						FPV	369.610,00																	
04022194	04	02	2	02	SPESE PER LA MESSA IN SICUREZZA DEI SOFFITTI DI TUTTO IL CENTRO SCOLASTICO CS PARCO NORD DI CINISELLO B. (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO DERIVANTE DA DEVOLUZIONI)	IMP	0,00															9	3.250.000,00	
						FPV	3.250.000,00																	
04022195	04	02	2	02	SPESE PER LA MESSA IN SICUREZZA CONTORNI IN PIETRA E RIFACIMENTO IMPIANTI FOGNARI LAC BECCARIA DI MILANO ( FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	0,00															8	400.000,00	
						FPV	400.000,00																	
04022196	04	02	2	02	SPESE PER INTERVENTI DI RIFACIMENTO CONTROSOFFITTI IN GESSO CS PUECHER DI MILANO ( FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	626,00															8	300.000,00	
						FPV	299.374,00																	
04022197	04	02	2	02	SPESE PER INTERVENTI DI RIFACIMENTI CONTROSOFFITTI IN GESSO CS PUECHER DI MILANO (FINALIZZATO AL CAP. 40000005, 40000085, 40000095, 40000105, 40000135, 40000145, 40000155 INSIEME A CAP 04022174 04022239)	IMP	0,00															4	300.000,00	
						FPV	300.000,00																	
04022232	04	02	2	02	FONDO PER L' ACQUISIZIONE DI IMPIANTI E MACCHINARI PER ISTITUTI SCOLASTICI (FINANZIATA NEL 2018 DA ENTRATE CORRENTI)	IMP	50.000,00		43.526,55													2	6.473,45	
04022233	04	02	2	02	SPESE FINANZIATE DALLO STATO PER OPERE DI EDILIZIA SCOLASTICA ( FINALIZZATO A CAP. 40000023)	IMP	1.750.000,00															3	1.750.000,00	
04022235	04	02	2	02	INCARICHI PROFESSIONALI ( FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	350.000,00															9	350.000,00	
04022236	04	02	2	02	COMPLETAMENTO OPERE DI ADEGUAMENTO FINALIZZATE AL CPI PER LS VITTORINI ( FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	93.262,68															9	93.262,68	
04022238	04	02	2	02	ACQUISTO MODULO PREFABRICATO AD USO SCOLASTICO PRESSO IL LICEO SCIENTIFICO RUSSEL DI GARBAGNATE MILANESE (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	90.000,00																0,00	
						FPV											90.000,00							
04022239	04	02	2	02	FONDO PER MESSA SICUREZZA USCITE EMERGENZA, SOSTITUZIONE CONTROSOFFITTI, RIPRISTINO PAVIMENTAZIONE ESTERNA - CS GALLARATESE MI ( FINALIZZATO A CAP. 40000005, 40000085, 40000095, 40000105, 400000135, 40000145, 40000155 INS. A 04022197, 04022174)	IMP	0,00															4	1.050.000,00	
						FPV	1.050.000,00																	
04022240	04	02	2	02	INTERENTI EDILI RELATIVI AD OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI STRUTTURE SPORTIVE SCOLASTICHE - CONTABILIZZAZIONE DEI RAPPORTI DI CREDITO-DEBITO (FINALIZZATO AL P. A 30000077)	IMP	53.000,00															7	53.000,00	
04022241	04	02	2	03	FONDO PER CONTRIBUTI AL COMUNE DI CORNAREDO PER INVESTIMENTI (FINANZIATA NEL 2018 DA ENTRATE CORRENTI)	IMP	8.800,00		8.737,09													2	62,91	
06012001	06	01	2	02	242104900 FONDO MANUTENZIONI STRAORDINARIE PARCO IDROSCALO (FINANZIATO NEL 2018 AD ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE) - BENI IMMOBILI	IMP	350.000,00															10	350.000,00	
06012012	06	01	2	02	SPESE PER ACQUISTO DI TERRENI ( FINANZIATO DA ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE)	IMP	28.590,00											28.590,00					0,00	
08012002	08	01	2	02	262500700 FONDO REALIZZAZIONE BASI CARTOGRAFICHE PER ROGRAMMAZIONE TERRITORIALE (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	46.507,20				46.507,17											4	0,03	
08012003	08	01	2	02	262501000 SPESE PER BENI OCCORRENTI AL SISTEMA INFORMATICO TERRITORIALE DEL SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE (FINANZIATA NEL 2018 DA ENTRATE CORRENTI)	IMP	4.000,00															2	4.000,00	
08012004	08	01	2	03	219701400 FONDO PER TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE A COMUNI CONNESSI AD AZIONI DI COMPENSAZIONE AMBIENTALE	IMP	1.506.007,21																0,00	
						FPV											1.506.007,21							
08012005	08	01	2	03	CONTRIBUTI A COMUNI INVESTIMENTI CONCERNENTI PROGETTO "WELFARE METROPOLITANO E RIGENERAZIONE URBANA" (FINALIZZATA A CAP. 40000215, 20000285 CON CAP. 08011040, 08011041, 08011042, 08011043, 08011044, 08011045, 08011046, 08012006)	IMP	12.330.000,00		2.591.248,00														3	9.738.752,00

															Stanziamiento consuntivo 2018											Economie	
CAPITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACROPROGETTO	DESCRIZIONE	Tipo	Stanziamiento 2018	Entrate correnti da codice della strada e relativo avanzo	Avanzo economico/entrate correnti	Trasferimenti Stato	Trasferimenti Regione	Trasferimenti Unione Europea e relativo avanzo	Trasferimenti enti locali e altri enti pubblici	Trasferimenti privati e relativi avanzo	Avanzo derivante da trasferimenti pubblici	Avanzo da indebitamento	Alienazioni patrimoniali e relativo avanzo	Altre entrate in conto capitale e Avanzo investimenti	Tipo finanziamento	Economia							
								(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)									
08012006	08	01	2	02	SPESE PER ACQUISTO HARDWARE CONCERNENTI IL PROGETTO "WELFARE METROPOLITANO E RIGENERAZIONE URBANA" (FINALIZZATA A CAP. 40000215, 20000285 CON CAP. 08011040, 08011041, 08011042, 08011043, 08011044, 08011045, 08011046, 08012005, 08011047)	IMP	5.000,00												3	5.000,00							
08012007	08	01	2	05	RIMBORSO A COMUNI DI SOMME NON SPESE RELATIVE AL DATABASE TOPOGRAFICO (FINANZIATA NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	34.015,00								34.014,86				8	0,14							
08012008	08	01	2	05	RIMBORSO A REGIONE LOMBARDA DI SOMME NON SPESE RELATIVE AL DATABASE TOPOGRAFICO (FINANZIATA NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	133.884,00								109.671,76		24.212,24			0,00							
09012005	09	01	2	02	FONDO PER L' ACQUISTO ATTREZZATURE TECNICO-INFORMATICHE PER ATTIVITA' DI CONTROLLO IN MATERIA AMBIENTALE (FINANZIATA NEL 2018 DA ENTRATE CORRENTI)	IMP	10.000,00												2	10.000,00							
09022003	09	02	2	03	FONDO PER TRASFERIMENTI PER ATTIVITA' ESTRATTIVE A TITOLO COMPARTICIPAZIONE SPESE RECUPERO VALORI NATURALITA' AREA ( FINALIZZATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	70.542,46							70.542,46						0,00							
						FPV	40.000,00							40.000,00													
09052009	09	05	2	03	276704300 FONDO TRASFER. COMUNI RECUPERO VALORI PAESAGGISTICI E RIQUALIFICAZIONE IMMOBILI AREE DEGRADATE AI SENSI ART 167DLGS 42/2004 (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 30000850, 30001080, 30001330 INSIEME A 09051069)	IMP	56.500,00												7	56.500,00							
09052013	09	05	2	03	276704700 FONDO PER CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI PER INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE A SEGUITO DI TRASFORMAZIONI IMPATTANTI SUL TERRITORIO DEL PARCO SUD (FINALIZZATA A CAP 40000410) - AD AMMINI. LOCALI	IMP	90.000,00							40.000,00					7	50.000,00							
09052014	09	05	2	03	276704800 FONDO PER LA REALIZZAZIONE INTERVENTI QUALIFICAZIONE PAESISTICA ED AMBIENTALE ALL' INTERNO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO COME DEFINITO ACCORDO DI PROGRAMMA "POLO DEI DISTRETTI PRODUTTIVI" (FINALIZZATA A CAP 40000421)	IMP	600.000,00												7	600.000,00							
09052015	09	05	2	03	276704900 FONDO PER CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI PER INTERVENTI RECUPERO DELLE AREE CIRCOSTANTI LE CAVE AI SENSI ART.15 DELLA L.R.14/2008 IN MATERIA DI PASM (FINALIZZATA A CAP 30000580 INSIEME A CAP 09052022) - AD AMMINISTRAZIONI LOCALI	IMP	86.016,00												7	86.016,00							
09052022	09	05	2	03	276704900 FONDO PER CONTRIBUTO AGLI INVESTIMENTI PER INTERVENTI RECUPERO DELLE AREE CIRCOSTANTI LE CAVE AI SENSI ART. 15 DELLA L.R. 14/2008 IN MATERIA PASM ( FINALIZZATO A CAP 30000580 INSIEME A CAP. 09052015) - A IMPRESE	IMP	80.000,00												7	80.000,00							
09052023	09	05	2	03	276704800 INTERVENTI DI QUALIFICAZIONE PAESISTICA ED AMBIENTALE ALL' INTERNO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO COME DEFINITO ACCORDO DI PROGRAMMA "POLO DEI DISTRETTI PRODUTTIVI" (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO) - AD AMMIN.LOCALI	IMP	400.000,00													0,00							
						FPV								400.000,00													
09052025	09	05	2	03	FONDO PER CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI PER INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE A SEGUITO DI TRASFORMAZIONI IMPIANTI SUL TERRITORIO DEL PARCO SUD (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO) - AD ISTITUZ. SOC. PRIVATE - AD AMMIN. LOCALI	IMP	333.077,34							65.552,21			34.700,00			0,00							
						FPV	232.890,95							152.317,83			313.398,25										
09052026	09	05	2	03	FONDO PER TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE PER INTERVENTI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE NEL TERRITORIO DEL PARCO AD AMMINISTRAZIONI LOCALI (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	87.118,54							29.039,51						0,00							
						FPV								58.079,03													
09052027	09	05	2	02	SPESE PER ACQUISTO HARDWARE PER IL SETTORE PASM (FINANZIATE NEL 2018 DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE)	IMP	2.500,00												10	2.500,00							
09062001	09	06	2	03	277701600 A.T.O.CITTA' METROPOLITANA DI MILANO FONDO PER TRASFERIMENTI A SOCIETA' PATRIMONIALI PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE IDRAULICHE (PIANO STRALCIO)	IMP	2.464.745,45				2.136.717,65										0,00						
						FPV					328.027,80																
09062005	09	06	2	03	277701600 A.T.O.CITTA' METROPOLITANA DI MILANO FONDO PER TRASFERIMENTI A SOCIETA' PATRIMONIALI PER REALIZZAZIONE DI OPERE IDRAULICHE PIANO STRALCIO	IMP	7.438.568,14				3.655.308,09										0,00						
						FPV					3.783.260,05																
09062007	09	06	2	02	277100700 FONDO PER L' ADEGUAMENTO DEL SISTEMA IDRAULICO DEL CANALE SCOLMATORE DI NORD OVEST (FINALIZZATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	6.727.794,42												6	6.400.003,00							
						FPV							153.348,23						8	174.443,19							
09062008	09	06	2	03	277701700 A.T.O.CITTA' METROPOLITANA DI MILANO FONDO TRASFERIMENTI PROVENIENTI DAL BILANCIO REGIONALE FINALIZZATI AD OPERE IDRICHE INSERITE ACCORDO PROGRAMMA QUADRO	IMP	2.004.810,43				998.788,53									0,00							
						FPV					1.006.021,90																
09082001	09	08	2	02	277503000 FONDO PER L' ACQUISTO ATTREZZATURE TECNICO-INFORMATICHE PER ATTIVITA' DI VERIFICA DEGLI IMPIANTI TERMICI (FINANZIATA NEL 2018 DA ENTRATE CORRENTI)	IMP	5.000,00												2	5.000,00							

Stanziamiento consuntivo 2018															Economie							
CAPITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACROPROGETTO	DESCRIZIONE	Tipo	Stanziamiento 2018	Entrate correnti da codice della strada e relativo avanzo	Avanzo economico/entrate correnti	Trasferimenti Stato	Trasferimenti Regione	Trasferimenti Unione Europea e relativo avanzo	Trasferimenti enti locali e altri enti pubblici	Trasferimenti privati e altri enti e relativo avanzo	Avanzo derivante da trasferimenti pubblici	Avanzo da indebitamento	Alienazioni patrimoniali e relativo avanzo	Altre entrate in conto capitale e Avanzo investimenti	Tipo finanziamento	Economia		
								(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)				
10022008	10	02	2	03	251700110 SPESE PER COFINANZIAMENTI A COMUNI E AZIENDE DI TRASPORTO PER LA REALIZZAZIONE DI PARCHEGGI DI INTERSCAMBIO E FERMATE TRASPORTI PUBBLICI LOCALI - AD AMMINISTRAZIONI LOCALI	IMP	20.000,00													0,00		
						FPV							20.000,00									
10022009	10	02	2	03	251700900 FONDO PER IL COFINANZIAMENTO METROPOLITANO ALLA PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DEL PROLUNGAMENTO M1 DA SESTO A BETTOLA	IMP	5.615.207,43													0,00		
						FPV											5.615.207,43					
10022010	10	02	2	02	251100400 FONDO PER LA REALIZZAZIONE METROTRANVIA MILANO SEREGNO	IMP	156.076.720,04			3.884.990,03	1.316.377,51		1.275.227,76			683.672,92			6	26.766.550,71		
						FPV	546.021,41			497.138,29			2.023.579,12			11.284.756,71			9	16,09		
																			8	230.680,84		
																			4	22.997.345,73		
																			3	85.662.405,74		
10022011	10	02	2	03	251700810 FONDO COFINANZIAMENTO PROLUNGAMENTO LINEE METROPOLITANE TRAMVIARIE REALIZZAZIONE CONNESSI INTERVENTI RIQUALIFICAZIONE	IMP	241.343,76														0,00	
						FPV								241.343,76								
10022016	10	02	2	03	251700400 REALIZZAZIONE DEL PROLUNGAMENTO DELLA LINEA 2 DELLA METROPOLITANA DA MILANO FAMAGOSTA AD ASSAGO - TRASFERIMENTO DI FONDI A TERZI	IMP	19.137,84														0,00	
						FPV				19.137,84												
10022017	10	02	2	03	251701400 FONDO ASSEGNATO DA REG. LOMBARDIA PER FINANZIAMENTO ALLE AZIENDE DI TRASPORTO DEL RINNOVO DEL PARCO AUTOBUS FONDI EX L.166/2002-2007 (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO) - AD ALTRE IMPRESE	IMP	26.764,60													8	26.764,60	
10022018	10	02	2	03	251701900 SPESE FINANZIATE DA STATO PER COFINANZIAMENTO DEL PROLUNGAMENTO DELLA LINEA METROPOLITANA M2 DA FAMAGOSTA AD ASSAGO MILANO FIORI (FINALIZZATE A CAP. 400000900)	IMP	290.734,42													3	290.734,42	
10022022	10	02	2	03	251702000 SPESE PER TRASFERIMENTI A COMUNI PER L' ACQUISTO DI MATERIALE ROTABILE PER LA REALIZZAZIONE DELLA METROTRANVIA MILANO SEREGNO	IMP	24.948.000,00													3	24.948.000,00	
10022032	10	02	2	03	CONCORSO FINANZIARIO PER LA PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DELLA LINEA TRANVIARIA MILANO-LIMBIATE- TRASFERIMENTO AL COMUNE (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	415.535,09										415.535,09				0,00	
10022033	10	02	2	03	SPESE PER ACQUISTO DI SISTEMI TECNOLOGICI DI FILTRAGGIO DEI GAS DI SCARICO DEGLI AUTOBUS ALIMENTATI A GASOLIO EFFETTUATE CON FONDO ASSEGNATO DA REGIONE LOMBARDIA ( FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	45.000,00													8	45.000,00	
10022034	10	02	2	02	SPESE PER ACQUISTO HARDWARE PER IL SETTORE SERVIZI PER LA MOBILITA' E TRASPORTO PUBBLICO LOCALE ( FINANZIATA NEL 2018 DA ENTRATE CORRENTI)	IMP	5.000,00													2	5.000,00	
10022035	10	02	2	03	TRASFERIMENTO PER INVESTIMENTI AD AGENZIA DEL TPL ( FINANZIATA NEL 2018 AD AVANZO VINCOLATO)	IMP	44.021,21													8	44.021,21	
10052005	10	05	2	02	261138300 SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA, ADEGUAMENTI E RIQUALIFICAZIONE SEDI STRADALI, CENTRI OPERATIVI E VERDE ZONA OVEST	IMP	46.502,00									18.854,49					0,00	
						FPV									27.647,51							
10052006	10	05	2	02	261601800 FONDO PER PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA DELLA SS 415 PAULLESE: RIQUALIFICA TRATTO DA PESCHIERA BORROMEO A SPINO D'ADDA	IMP	114.192,00														0,00	
						FPV		114.192,00														
10052007	10	05	2	02	261136100 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLA VARIANTE DI CASSANO D' ADDA LUNGO LA SP EX SS 11 - QUOTA LAVORI	IMP	3.434.711,98						66.625,43								0,00	
						FPV						3.368.086,55										
10052008	10	05	2	02	261133600 SPESE PER LA RIQUALIFICA TRATTO PESCHIERA BORROMEO SP 39 E LA REALIZZAZIONE DELLA ROTATORIA DI SVINCOLO PAULLO, LUNGO LA SP 415 PAULLESE - BENI IMMOBILI	IMP	455.602,72				33.672,00										0,00	
						FPV				369.421,56						52.509,16						
10052010	10	05	2	02	261130600 SP 160 MIRAZZANO VIMODRONE, VARIANTE DI VIMODRONE 3- LOTTO - INTEGRAZIONE PER MODIFICA PROGETTUALE	IMP	123.361,03													9	123.361,03	
10052011	10	05	2	02	261128300 S.P. 2 MONZA TREZZO: POTENZIAMENTO ROTATORIA A TREZZO	IMP	9.884,83														0,00	
						FPV									9.884,83							
10052015	10	05	2	02	261144700 FONDO PER REALIZZAZIONE DI VARIANTE DI CASSANO, "OPERE DI COMPLETAMENTO DA ROTATORIA 1 A ROTATORIA 2" (FINALIZZATO A CAP 40000121)	IMP	775.645,92				1.000.000,00										4	750.000,00
						FPV	974.354,08															
10052022	10	05	2	02	261138800 FONDO REALIZZAZIONE DEL RACCORDO TRA NUOVO TRACCIATO DEL SEMPIONE LA VIABILITA' CASCINA MERLATA COLLEGAMENTO POLO FIERISTICO RHO PERO (QUOTA LAVORI)	IMP	1.194.880,59			35.800,00											0,00	
						FPV			17.615,56	12.141,06			584.771,23	336.243,28		208.309,46						
10052024	10	05	2	02	261138400 FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE METROPOLITANE	IMP	185.792,67														7	13.332,47
						FPV				1.753,06				7.262,02		129.940,18						

Stanziamiento consuntivo 2018															Economie							
CAPITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACROPROGETTO	DESCRIZIONE	Tipo	Stanziamiento 2018	Entrate correnti da codice della strada e relativo avanzo	Avanzo economico/entrate correnti	Trasferimenti Stato	Trasferimenti Regione	Trasferimenti Unione Europea e relativo avanzo	Trasferimenti enti locali e altri enti pubblici	Trasferimenti privati e altri enti e relativo avanzo	Avanzo derivante da trasferimenti pubblici	Avanzo da indebitamento	Alienazioni patrimoniali e relativo avanzo	Altre entrate in conto capitale e Avanzo investimenti	Tipo finanziamento	Economia		
								(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)				
10052026	10	05	2	02	261115700 SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI MANUFATTI LUNGO LA S.P. EX S.S. 35 NORD DEI GIOVI E DELLE ALTRE SS.PP.	IMP	8.128,53									8.128,53					0,00	
10052028	10	05	2	02	261140090 SP 6 MONZA-CARATE- VARIANTE AL CENTRO OSPEDALIERO DI MONZA (INTEGRAZIONE FONDI PROGETTUALI RESIDUI)	IMP	1.572.160,06									1.572.160,06					0,00	
10052031	10	05	2	02	261138600 SPESE PER MAGGIORI COSTI DI OPERE STRADALI IN CORSO DI ESECUZIONE	IMP	70.070,00												1	70.070,00		
10052032	10	05	2	02	261124600 S.P. 2 MONZA TREZZO - VARIANTE SUD DI VIMERCATE - INTEGRAZIONE PROGETTUALE ANNO 2001, QUOTA LAVORI	IMP	21.605,25									3.695,76					0,00	
10052033	10	05	2	02	261115310 FONDO PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER ADEGUAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DELLE SEDI STRADALI DELLE SS.PP DEL SERVIZIO OVEST	IMP	5.055,00									5.055,00					0,00	
10052038	10	05	2	02	261143400 FONDO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER INTERVENTI DI SICUREZZA, RIQUALIFICAZIONE E SISTEMAZIONE STRADE METROPOLITANE PONTI E PISTE CICLABILE	IMP	3.885,00				3.885,00										0,00	
10052042	10	05	2	02	261141500 FONDO PER LA REALIZZAZIONE DELLA TANGENZIALE SUD EST VARIANTE ALLA SP2 MONZA-TREZZO NEI COMUNI DI VIMERCATE E BURAGO MOLGORA	IMP	33.790,16						29.132,70								0,00	
10052043	10	05	2	02	261143300 SPESE MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE METROPOLITANE PONTI PISTE CICLABILI	IMP	1.952,00												2	1.952,00		
10052045	10	05	2	02	261136000 FONDO PER LA REALIZZAZIONE VARIANTINA DI VAPRIO LUNGO LA SP EX SS 525 DEL BREMBIO (DELEGA' VIABILITA', OPERE PUBBLICHE STRADALI) (FINALIZZATA A CAP. 40000311)	IMP	1.292.419,97				1.405,00					5.075,20			4	388.595,00		
10052049	10	05	2	02	OPERE DI COMPENSAZIONE E MITIGAZIONE RELATIVE ALL' AREA DI RHO 1 LOTTO ROTATORIA INCRUCIO V.LE DE GASPERI, VIA GROSSI, VIALE MORANDI IN MAZZO DI RHO (FINANZIATO NEL 2018 CON AVANZO VINCOLATO)	IMP	4.574.626,96												3	1.574.626,96		
10052050	10	05	2	02	261141000 SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SUL PONTE DI CASSANO D'ADDA-SETTORE GESTIONE RETE STRADALE E MOBILITA' CICLABILE	IMP	6.191,13									6.191,13					0,00	
10052057	10	05	2	02	261118900 FONDO PER ROTATORIA SU SP 13 ALL'INCRUCIO CON VIA COLOMBO NEL COMUNE DI MELZO	IMP	323.514,39						89.500,79			43.159,21					0,00	
10052060	10	05	2	02	261141400 SPESE PER INTERVENTI DI SOMMA URGENZA SULLE SS.PP. DEL SETTORE GESTIONE RETE STRADALE (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)	IMP	259.074,34	216.562,94											1	40.084,00		
10052061	10	05	2	02	261119900 FONDO PER LA REALIZZAZIONE DELLA VARIANTE EST PIOLTELLO LUNGO SP 121 POBBIANO CAVENAGO - QUOTA METROPOLITANA FINANZIATA DA DEVOLUZIONI - BENI IMMOBILI	IMP	506.235,06										506.235,06				0,00	
10052064	10	05	2	02	261144100 FONDO PER MAGGIORI LAVORI CONCERNENTI LA REALIZZAZIONE DI VARIANTE A VIMERCATE	IMP	393.565,24									393.565,24					0,00	
10052065	10	05	2	02	261129600 REALIZZAZIONE DUE ROTATORIE AD ARESE LUNGO SP.153 MAZZO OSPIATE CORRISPONDENZA INCROCI CON LE SS.CC. VIA MONTEGRAPPA VIALE DELLE INDUSTRIE NEL COMUNE ARESE (INTEGRAZIONE FONDI 2001-2004) (FINANZIATO ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)	IMP	21.500,00	21.254,65												1	245,35	
10052066	10	05	2	03	261700300 FONDO PER TRASFERIMENTI DI CAPITALE AD ANAS PER INTERVENTI DI RIQUALIFICA TUNNEL DI VIALE LOMBARDA LUNGO LA SP 5 VILLA DI MONZA - AD ALTRE IMPRESE PARTECIPATE	IMP	5.721.280,00											5.721.280,00				0,00
10052069	10	05	2	02	261142800 FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERVENTI SICUREZZA STRADALE, RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE STRADE METROPOLITANA C.O.PONTI E PISTE CICLABILI	IMP	49.515,52				1.819.795,49										0,00	
10052071	10	05	2	02	261123700 SPESE PER INTEGRAZIONE DI FONDI PER S.P. 172 BAGGIO- NERVIANO - DEVOLUZIONI	IMP	20.470,05						20.470,05								0,00	
10052082	10	05	2	02	261113710 FONDO PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA, RIQUALIFICAZIONE E SISTEMAZIONE STRADE METROPOLITANE (REPP. 5 /6 SERVIZIO EST - AREA LISATE, AGRATE,VAPRIO, BUSNAGO, MONZA)(DELEGA'VIABILITA', OPERE PUBBLICHE STRADALI)	IMP	687,00									687,00					0,00	
10052086	10	05	2	02	261120710 SPESE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA PIANO VIABILE E SEGNALETICA VERTICALE - CONTRATTI	IMP	1.829,91				1.829,91										0,00	
10052087	10	05	2	02	REALIZZAZIONE VARIANTE DI BOLLATE, LUNGO LA SS 233 VARESSINA (FINALIZZATA NEL 2017 CAP.40000431)	IMP	5.163,77														0,00	
						FPV	2.098.588,58							2.103.752,35							0,00	

Stanziamiento consuntivo 2018															Economie							
CAPITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACROREGIO	DESCRIZIONE	POS	Stanziamiento 2018	Entrate correnti da codice della strada e relativo avanzo (1)	Avanzo economico/entrate correnti (2)	Trasferimenti Stato (3)	Trasferimenti Regione (4)	Trasferimenti Unione Europea e relativo avanzo (5)	Trasferimenti enti locali e altri enti pubblici (6)	Trasferimenti privati e altri enti e relativo avanzo (7)	Avanzo derivante da trasferimenti pubblici (8)	Avanzo da indebitamento (9)	Alienazioni patrimoniali e relativo avanzo (10)	Altre entrate in conto capitale e Avanzo investimenti (11)	Tipo finanziamento	Economia		
10052088	10	05	2	02	261139200 FONDO PER LA REALIZZAZIONE DELLA NUOVA TANGENZIALE DI CASOREZZO, VARIANTE ALL' ABITATO - 1 LOTTO	IMP	1.057.872,50								9.519,00						0,00	
						FPV									1.048.353,50							
10052089	10	05	2	02	261143600 SPESE PER POTENZIAMENTO EX SS415 PAULLESE DA SP 39 CERCA A TANGENZIALE ESTERNA - QUOTA A CARICO METROPOLITANO (SI VEDA CAP.261143700 )	IMP	1.000.000,00										1.000.000,00				0,00	
						FPV																
10052090	10	05	2	02	261143700 SPESE POTENZIAMENTO EX SS 415 PAULLESE DA SP 39 CERCA A TANGENZIALE ESTERNA-QUOTA CARICO TERZI (FINALIZZATA A CAP. 40000120)	IMP	12.743.323,30				80.447,40									4	10.289.015,50	
						FPV					1.198.947,20									6	1.174.913,20	
10052091	10	05	2	02	261143800 SPESE PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE SU STRADE METROPOLITANE E MANUFATTI (FINANZIATO NEL DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	3.171.400,00	370.279,97							229.720,03					1	2.500.000,00	
						FPV	6.929.720,03	7.001.120,03														
10052093	10	05	2	02	261145300 FONDO PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA SP EX SS 35 DEI GIOVI TRATTA MILANO -MEDA - COFINANZIAMENTO REGIONE LOMBARDIA DEL PROGETTO I.S.I.S	IMP	2.063,58															0,00
						FPV					2.063,58											
10052094	10	05	2	02	261202500 S.P. 2 MONZA TREZZO: VARIANTE SUD DI VIMERCATE - INTEGRAZIONE PROGETTUALE ANNO 2001, QUOTA ESPROPRI	IMP	22.327,13														9	22.327,13
10052096	10	05	2	02	261207400 FONDO PER MAGGIORI ONERI DI ESPROPRI RELATIVI A OPERE METROPOLITANE (FINANZIATA NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	45.415,39											25.420,61		11	19.994,78	
10052099	10	05	2	02	261208000 FONDO PER LAVORI DI ALLARGAMENTO DELLA SP 219 IN COMUNE DI VIZZOLO PREDABISSI - QUOTA ESPROPRI	IMP	5.954,85															0,00
						FPV									5.954,85							
10052104	10	05	2	02	261209500 FONDO PER ESPROPRI FINANZIATO DA RIMBORSI AVVENUTI DA PARTE DI TERZI ( FINALIZZATA A CAP. 30001860)	IMP	40.000,00														7	40.000,00
10052113	10	05	2	02	REALIZZAZIONE DELLA SP 103 - ANTICA DI CASSANO VIABILITA' DI ACCESSO AL CENTRO INTERMODALE DI SEGRATE - 1 LOTTO 2 STRALCIO TRATTO B TRATTO ROSSO (FINALIZZATA A CAP. 40000081 E 40000391)	IMP	16.209.229,88				7.183.724,69			7.209.230,00							4	1.816.275,19
10052116	10	05	2	02	REALIZZAZIONE DI BARRIERE ANTIRUMORE LUNGO LA S.P. EX SS 415 "PAULLESE" IN COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO - 1° LOTTO (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	485,97														8	1.490.485,97
						FPV	1.490.000,00															
10052122	10	05	2	02	261502110 SPESE PER ACQUISTO DI IMPIANTI E MACCHINARI IN MATERIA DI VIABILITA' (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)	IMP	10.000,00														1	10.000,00
10052130	10	05	2	02	SPESE PER ACQUISTO ATTREZZATURE VARIE PER PROGETTO BANDO " BREZZA SULL' ACQUA TICINO (FINALIZZATA A CAP. 20000195 INSIEME CON CAP. 10052114, 10051121, 10051110, 10052041, 1051095, 10052131, 10051138)	IMP	500,00														7	500,00
10052132	10	05	2	02	REALIZZAZIONE "PAULLESE" II LOTTO - I STRALCIO - TRATTO B (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP. 40000175)	IMP	7.899.844,28														4	7.500.000,00
						FPV					399.844,28											
10052133	10	05	2	02	REALIZZAZIONE DI N. 2 ROTATORIE LUNGO LA SP. 12 INVERUNO-LEGNANO NEL COMUNE DI BUSTO GAROLFO PER LA RIQUALIFICAZIONE AI FINI DELLA SICUREZZA DEGLI INCROCI CON LA SP 198 E CON VIA INVERUNO (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)	IMP	905.554,94	263.871,80														0,00
						FPV		641.683,14														
10052134	10	05	2	02	REALIZZAZIONE DI ROTATORIA IN COMUNE DI VERMEZZO IN INTERSEZIONE CON SS 494 " VIGEVANESE" (FINALIZZATA A CAP. 40000185)	IMP	50.000,00														4	50.000,00
10052135	10	05	2	02	REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI ROTATORIE PER LA MESSA IN SICUREZZA LUNGO LA SP EX SS 35 DEI GIOVI ALL' INNESTO CON LE RAMPE DEL PONTE DELLA SP 139 TREZZANO S/N -ZIBIDO S. GIACOMO -(FINANZIATO NEL 2017 CON AVANZO VINCOLATO) NUOVA OPERA	IMP	152.134,12															0,00
						FPV	1.199.865,88	1.352.000,00														
10052136	10	05	2	02	REALIZZAZIONE ROTATORIA SU SP 30 BINASCO-VERMEZZO ALL' INCROCIO CON ACCESSO AL CASELLO DELL' AUTOSTRADA A7 IN COMUNE DI BINASCO (FINANZIATO NEL 2017 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	990.604,00	313.404,07														0,00
						FPV		677.199,93														
10052137	10	05	2	02	REALIZZAZIONE VARIANTE NORD ALLA S.P. 216 "MASATE-GESSATE" E VARIANTE OVEST ALLA S.P. 176 "GESSATE- BELLUSCO" IN COMUNE DI GESSATE (FINANZIATA NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	50.000,00								1.823,57						8	48.176,43
10052138	10	05	2	02	SISTEMAZIONE INCROCIO TRA SP 109 BUSTO GAROLFO-LAINATE E STRADA COMUNALE VIA CARLO PORTA IN COMUNE DI NERVIANO ( FINANZIATO NEL 2017 DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)	IMP	600.000,00	34.190,65														0,00
						FPV		565.809,35														
10052139	10	05	2	02	SPESE PER ACQUISTO HARDWARE PER LA SICUREZZA STRADALE (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)	IMP	30.000,00														1	30.000,00

Stanziamiento consuntivo 2018																Economie					
CAPITOLO	MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACROPROGETTO	DESCRIZIONE	Tipologia	Stanziamiento 2018	Entrate correnti da codice della strada e relativo avanzo (1)	Avanzo economico/entrate correnti (2)	Trasferimenti Stato (3)	Trasferimenti Regione (4)	Trasferimenti Unione Europea e relativo avanzo (5)	Trasferimenti enti locali e altri enti pubblici (6)	Trasferimenti privati e altri enti e relativo avanzo (7)	Avanzo derivante da trasferimenti pubblici (8)	Avanzo da indebitamento (9)	Alienazioni patrimoniali e relativo avanzo (10)	Altre entrate in conto capitale e Avanzo investimenti (11)	Tipo finanziamento	Economia	
10052140	10	05	2	02	SPESE PER ACQUISTO SOFTWARE PER LA SICUREZZA STRADALE (FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)	IMP	26.000,00												1	26.000,00	
10052142	10	05	2	02	SPESE PER SOSTITUZIONE PARZIALE PARCO MEZZI IN DOTAZIONE ALLE 15 CASE CANTONIERE STRADALI (FURGONI A PIANALE,MOTOCARRI,AUTOVETTURA CAPI-CANTONIERI)(FINANZIATO DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)	IMP	342.367,85												1	342.367,85	
10052143	10	05	2	02	REALIZZAZIONE DI ROTATORIA IN COMUNE DI VERMEZZO IN INTERSEZIONE CON SS 494 "VIGEVANESE" (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	70.000,00												1	200.000,00	
						FPV	130.000,00														
10052144	10	05	2	02	REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI ROTATORIE PER LA MESSA IN SICUREZZA LUNGO LA SP EX SS 35 "DEI GIOVI" ALL' INNESTO CON LA SP 105 IN LOCALITA' BADILE E CON VIA MORO IN LOCALITA' MOIRAGO (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	848.000,00												1	848.000,00	
10052145	10	05	2	02	REALIZZAZIONE VARIANTE NORD ALLA S.P. 216 "MASATE-GESSATE" E VARIANTE OVEST ALLA S.P. 176 "GESSATE-BELLUSCO" IN COMUNE DI GESSATE (FINALIZZATE A CAP. 40000165)	IMP	2.640.000,00												4	2.640.000,00	
10052146	10	05	2	02	REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI ROTATORIE PER LA MESSA IN SICUREZZA LUNGO LA SP EX SS 35 "DEI GIOVI" ALL' INNESTO CON LE RAMPE DEL PONTE DELLA SP 139 "TREZZANO S/N - ZIBIDO SAN GIACOMO" - NUOVA OPERA (FINALIZZATO NEL 2017 A CAP. 40000001)	IMP	0,00													0,00	
						FPV	380.000,00						380.000,00								
10052147	10	05	2	02	REALIZZAZIONE VARIANTE EST DELL'ABITATO PREGNANA M.SE, LUNGO LA SP 172 BAGGIO-NERVIANO, FINO LA SP 229 COMUNE PREGNANA M.SE DI VANZAGO - 2 LOTTO (TERZO PROGRAM. PNSS DGR 10315/2009) (FINALIZZATA NEL 2017 A CAP 2000185)	IMP	325.381,65			213.568,61										0,00	
						FPV				111.813,04											
10052148	10	05	2	02	REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI ROTATORIE PER LA MESSA IN SICUREZZA LUNGO LA SP EX SS 35 "DEI GIOVI" ALL' INNESTO CON LA SP 105 IN LOCALITA' BADILE E CON VIA MORO IN LOCALITA' MOIRAGO (FINALIZZATO A CAP. 40000012)	IMP	220.000,00												6	220.000,00	
10052149	10	05	2	02	FONDO PER REALIZZAZIONE CORSIA DI INTERSCAMBIO PASSERELLA CICLOPEDONALE SU S.P. EX.S. 412 IN COMUNE DI OPERA - QUOTA ESPROPRI (FINALIZZATA A CAP. 40000013)	IMP	113.500,00												7	113.500,00	
10052150	10	05	2	02	261144700 FONDO PER REALIZZAZIONE DI VARIANTE DI CASSANO - OPERE DI COMPLETAMENTO DA ROTATORIA 2 A S.P. 4 C (FINALIZZATO A CAP. 40000014)	IMP	4.090.000,00												4	4.090.000,00	
10052151	10	05	2	02	SOMME A DISPOSIZIONE DEL RUP PER SPESE TECNICHE RELATIVE ALLA SP 103 ANTICA DI CASSANO - TRATTO B TRATTO ROSSO (FINALIZZATO A CAP. 40000015)	IMP	2.000.000,00												3	2.000.000,00	
10052152	10	05	2	02	SPESE PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE SU STRADE METROPOLITANE E MANUFATTI - FINANZIATO STATO ( FINALIZZATO A CAP. 40000016)	IMP	1.352,61												3	1.352,61	
						FPV	2.550.705,60			2.550.705,60											
10052154	10	05	2	02	SPESE PER ACQUISTO ATTREZZATURE VARIE PER IL SETTORE PROGETTAZIONE E MANUTENZIONE STRADE (FINANZIATO NEL 2018DA ENTRATE CORRENTI DA SANZIONI STRADA)	IMP	70.000,00												1	70.000,00	
11012007	11	01	2	02	278501500 FONDO PER ACQUISTO BENI MOBILI PER LA PROTEZIONE CIVILE (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	18.569,50												8	18.569,50	
14012005	14	01	2	02	FONDO PER ACQUISTO DI BENI INFORMATICI PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI DEL PROGETTO SWARE A DELLO SVILLO ECONOMICO (FINALIZZATA A CAP. 20000233 INSIEME A CAP. 14011066, 14011067, 14011068, 14011070,14011083, 14011084, 14011085, 14011086, 14011087)	IMP	34.000,00					27.259,68							5	6.740,32	
15022003	15	02	03	03	223701000 SPESE PER TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE PER INTERVENTI SUL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL CONSORZIO VILLA GREPPI	IMP	20.885,73		20.885,73												0,00
15022006	15	02	2	02	223501700 SPESE PER ACQUISTO DI DOTAZIONI INFORMATICHE PER L' AREA EDILIZIA E PATRIMONIO (FINANZIATO NEL 2018 DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI DA REALIZZARE)	IMP	62.000,00												10	62.000,00	
16012020	16	01	2	05	RIMBORSO A REGIONE LOMBARDBIA IN ATTUAZIONE EX L.R. 19/2015 DI TRASFERIMENTO ALLA STESSA DELLE FUNZIONI IN MATERIA DI AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA (FINANZIATO NEL 2018 DA AVANZO VINCOLATO)	IMP	1.346.759,30							1.346.759,30						0,00	

Totale economia **253.202.284,02**

TOTALE IMPEGNATO	IMP	327.972.661,35	1.219.564,08	6.035.778,04	8.632.398,61	10.567.824,31	27.259,68	1.391.455,94	8.877.505,79	2.036.366,89	2.761.421,94	824.684,25	118.550,45	T	42.492.809,98
TOTALE FPV	FPV	44.698.522,11	10.277.444,14	4.282.385,24	3.015.356,31	8.999.601,52	0,00	6.536.705,99	3.387.025,13	1.783.283,93	22.274.984,17	16.091.921,91	327.381,12	T	76.976.089,46
<b>TOTALE</b>		<b>372.671.183,46</b>	<b>11.497.008,22</b>	<b>10.318.163,28</b>	<b>11.647.754,92</b>	<b>19.567.425,83</b>	<b>27.259,68</b>	<b>7.928.161,93</b>	<b>12.264.530,92</b>	<b>3.819.650,82</b>	<b>25.036.406,11</b>	<b>16.916.606,16</b>	<b>445.931,57</b>	T	<b>119.468.899,44</b>

SITUAZIONE ENTRATE E SPESE FINALIZZATE DI COMPETENZA PURA

VINCOLO	ENTRATE				SPESE				
	CAPITOLO	STANZIATO	ACCERTATO	RISCOSSO	CAPITOLO	STANZIATO COMPRESO FPV	IMPEGNATO	FPV	PAGATO
2018AL001 AIPO: ADEGUAMENTO CANALE SCOLMATORE	40000280	6.400.003,00	0,00	0,00	09062007	6.400.003,00	0,00	0,00	0,00
2018AL002 AMBITO LEGNANO: CONCILIAZIONE FAMIGLIA LAVORO	20000002	7.500,00	3.750,00	3.750,00	12051005	7.500,00	0,00	0,00	0,00
2018AL003 RETE SPORTELLI: LIQUIDAZIONE QUOTA	30000205	22.994,00	22.994,00	22.994,00	09081040	22.994,00	0,00	0,00	0,00
2018AVA01 UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	00020004	18.742,74	0,00	0,00	01101026	8.316,99	8.316,99	0,00	8.316,99
					11011038	10.425,75	10.425,75	0,00	0,00
	RIEPILOGO	18.742,74	0,00	0,00	RIEPILOGO	18.742,74	18.742,74	0,00	8.316,99
2018EL001 ENTI LOCALI: METROTRANVIA MILANO-SEREGNO	40000290	14.986.594,26	607.929,96	0,00	10022010	27.378.082,05	611.562,51	0,00	290.076,35
	40000350	12.391.487,79	3.632,55	0,00					
	RIEPILOGO	27.378.082,05	611.562,51	0,00	RIEPILOGO	27.378.082,05	611.562,51	0,00	290.076,35
2018EL002 COMUNI: PROGETTI PER POLITICHE GIOVANILI	20000295	40.000,00	0,00	0,00	06021023	15.000,00	0,00	0,00	0,00
					06021024	25.000,00	0,00	0,00	0,00
	RIEPILOGO	40.000,00	0,00	0,00	RIEPILOGO	40.000,00	0,00	0,00	0,00
2018EL003 COMUNE DI MILANO:CONTRASTO TRATTA ESSERI UMANI	20000365	38.500,00	38.500,00	0,00	12041023	38.500,00	24.625,00	8.500,00	0,00
2018EL004 COMUNE DI MONZA : BANDO BREZZA LAMBRO	20000327	2.000,00	1.891,40	1.891,40	10051136	2.000,00	0,00	0,00	0,00
2018EL005 PROVINCIA DI LECCO BANDO BREZZA ADDA	20000328	8.380,00	5.409,00	5.409,00	10051135	3.000,00	0,00	0,00	0,00
					10051137	5.380,00	0,00	0,00	0,00
	RIEPILOGO	8.380,00	5.409,00	5.409,00	RIEPILOGO	8.380,00	0,00	0,00	0,00
2018EL006 COMUNE DI ZIBIDO: ROTATORIA LUNGO SP DEI GIOVI	40000012	220.000,00	0,00	0,00	10052148	220.000,00	0,00	0,00	0,00
2018EL007 CM VENEZIA: PROGETTO DESK NELL'AMBITO PON GOVERNANCE	20000021	27.000,00	17.947,04	0,00	08011062	10.000,00	0,00	0,00	0,00
					08011063	14.000,00	0,00	12.200,00	0,00
					08011064	3.000,00	0,00	0,00	0,00
	RIEPILOGO	27.000,00	17.947,04	0,00	RIEPILOGO	27.000,00	0,00	12.200,00	0,00
2018ENCAP ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE	40000026	52.325,00	52.322,26	0,00	01033003	25.802,00	0,00	0,00	0,00
	40000027	28.590,00	28.590,00	0,00	06012012	28.590,00	28.590,00	0,00	0,00
	40000028	18.719,00	18.718,26	18.718,26	50024016	71.544,00	0,00	0,00	0,00
	40000440	500,00	198,00	198,00					
	50000005	25.802,00	832.082,00	832.082,00					
	RIEPILOGO	125.936,00	931.910,52	850.998,26	RIEPILOGO	125.936,00	28.590,00	0,00	0,00

VINCOLO	ENTRATE				SPESE				
	CAPITOLO	STANZIATO	ACCERTATO	RISCOSSO	CAPITOLO	STANZIATO COMPRESO FPV	IMPEGNATO	FPV	PAGATO
2018ENCOR ENTRATE CORRENTI PER SPESE IN CONTO CAPITALE	30000840	42.328,93	42.328,86	42.328,86	01022001	2.000,00	0,00	0,00	0,00
	30001010	174.647,07	174.649,23	113.187,87	01032004	10.000,00	0,00	0,00	0,00
					01032014	2.500,00	0,00	0,00	0,00
					01062019	50.000,00	0,00	0,00	0,00
					01062039	15.000,00	0,00	0,00	0,00
					01082002	40.000,00	34.838,00	0,00	0,00
					01102001	1.000,00	272,06	0,00	0,00
					01112022	676,00	0,00	0,00	0,00
					01112023	2.000,00	0,00	0,00	0,00
					04022057	5.000,00	0,00	0,00	0,00
					04022145	6.000,00	0,00	0,00	0,00
					04022232	50.000,00	43.526,55	0,00	0,00
					04022241	8.800,00	8.737,09	0,00	0,00
					08012003	4.000,00	0,00	0,00	0,00
					09012005	10.000,00	0,00	0,00	0,00
				09082001	5.000,00	0,00	0,00	0,00	
				10022034	5.000,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>RIEPILOGO</b>	<b>216.976,00</b>	<b>216.978,09</b>	<b>155.516,73</b>	<b>RIEPILOGO</b>	<b>216.976,00</b>	<b>87.373,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2018PR001 PRIVATI: ASSICURAZ. DANNI SU EDIFICI SCOLASTICI	30001480	60.000,00	32.619,74	16.519,74	04021073	60.000,00	0,00	0,00	0,00
2018PR003 PRIVATI: FORMAZIONE PER LE PROFESSIONI SOCIALI	30000350	3.000,00	4.620,00	3.070,00	12071029	3.000,00	1.680,00	0,00	1.680,00
2018PR004 PRIVATI: GESTIONE IDROSCALO	30000465	81.333,00	81.638,33	74.249,99	06011073	40.000,00	39.946,80	0,00	8.906,00
					06011074	41.333,00	29.164,06	10.583,94	22.995,78
	<b>RIEPILOGO</b>	<b>81.333,00</b>	<b>81.638,33</b>	<b>74.249,99</b>	<b>RIEPILOGO</b>	<b>81.333,00</b>	<b>69.110,86</b>	<b>10.583,94</b>	<b>31.901,78</b>
2018PR005 PRIVATI: SPONSORIZZAZIONE DA IMPESE	20000355	732.000,00	599.592,18	0,00	06011071	610.000,00	501.469,00	0,00	0,00
					06011072	122.000,00	98.123,18	0,00	0,00
	<b>RIEPILOGO</b>	<b>732.000,00</b>	<b>599.592,18</b>	<b>0,00</b>	<b>RIEPILOGO</b>	<b>732.000,00</b>	<b>599.592,18</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2018PR007 PRIVATI: RESTITUZIONE CONTRIBUTI	30002100	50.000,00	10.316,46	4.901,46	14011050	20.000,00	0,00	0,00	0,00
					14011077	30.000,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RIEPILOGO</b>	<b>50.000,00</b>	<b>10.316,46</b>	<b>4.901,46</b>	<b>RIEPILOGO</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



VINCOLO	ENTRATE				SPESE				
	CAPITOLO	STANZIATO	ACCERTATO	RISCOSSO	CAPITOLO	STANZIATO COMPRESO FPV	IMPEGNATO	FPV	PAGATO
2018PR008 PRIVATI: SANZIONI ABBANDONO RIFIUTI	30000046	2.000,00	180,00	0,00	09031021	2.000,00	0,00	60,00	0,00
2018PR009 PRIVATI ESCUSSIONE GARANZIE	30001930	200.000,00	0,00	0,00	09031001	50.000,00	0,00	0,00	0,00
					09031018	130.000,00	0,00	0,00	0,00
					09031019	20.000,00	0,00	0,00	0,00
	RIEPILOGO	200.000,00	0,00	0,00	RIEPILOGO	200.000,00	0,00	0,00	0,00
2018PR010 PRIVATI: VERIFICA IMPIANTI TERMICI	300000010	1.800.000,00	1.675.103,54	1.675.103,54	09081022	150,00	0,00	0,00	0,00
					09081023	350,00	0,00	0,00	0,00
					09081024	1.720.000,00	0,00	587.749,64	0,00
					09081027	79.500,00	27.909,67	48.000,00	5.206,27
	RIEPILOGO	1.800.000,00	1.675.103,54	1.675.103,54	RIEPILOGO	1.800.000,00	27.909,67	635.749,64	5.206,27
2018PR011 PRIVATI: CERTIFICATI BIANCHI	30000275	60.000,00	51.998,00	0,00	09021050	20.000,00	0,00	0,00	0,00
					09021051	40.000,00	24,40	0,00	0,00
	RIEPILOGO	60.000,00	51.998,00	0,00	RIEPILOGO	60.000,00	24,40	0,00	0,00
2018PR012 PRIVATI: CAMBIAMENTI CLIMATICI E TERRITORIALI	20000004	70.000,00	70.000,00	0,00	09021061	70.000,00	70.000,00	0,00	0,00
2018PR013 PRIVATI: INDENNITA' DI ESPROPRIO	30000051	13.152,00	13.151,60	13.151,60	10051133	13.152,00	0,00	0,00	0,00
2018PR014 PRIVATI: RIMOZIONE SERVIZIO BIKE SHARING	20000016	24.000,00	0,00	0,00	10051134	24.000,00	0,00	0,00	0,00
2018PR015 PRIVATI:RESTITUZIONE INDENNITA' DI ESPROPRIO	30001860	40.000,00	36.878,41	36.878,41	10052104	40.000,00	0,00	0,00	0,00
2018PR016 PRIVATI: INTERVENTI DI QUALIFICAZIONE PAESISTICA	40000421	600.000,00	0,00	0,00	09052014	600.000,00	0,00	0,00	0,00
2018PR017 PRIVATI: ATTIVITA' SANZIONATORIA	30000850	30.000,00	8.731,42	2.342,86	09052009	56.500,00	0,00	0,00	0,00
	30001080	25.000,00	13.279,13	13.279,13					
	30001330	1.500,00	0,00	0,00					
	RIEPILOGO	56.500,00	22.010,55	15.621,99	RIEPILOGO	56.500,00	0,00	0,00	0,00
2018PR018 CARIPLO BANDO BREZZA TICINO	20000195	94.191,00	84.697,69	84.697,69	10051121	13.191,00	0,00	0,00	0,00
					10051138	80.500,00	80.500,00	0,00	77.000,00
					10052130	500,00	0,00	0,00	0,00
	RIEPILOGO	94.191,00	84.697,69	84.697,69	RIEPILOGO	94.191,00	80.500,00	0,00	77.000,00
2018PR019 ENIPOWER: GUIDA AZIENDE AGRICOLE PASM	20000265	28.000,00	14.640,00	0,00	09051068	28.000,00	14.640,00	0,00	14.640,00
2018PR020 PRIVATI: COMPENSAZIONI AMBIENTALI	40000410	50.000,00	25.493,61	25.493,61	09052013	50.000,00	0,00	0,00	0,00
2018PR021 PRIVATI: PUBBLICITA' IN MATERIA DI APPALTI	30000028	10.000,00	0,00	0,00	10051129	10.000,00	0,00	0,00	0,00

VINCOLO	ENTRATE				SPESE				
	CAPITOLO	STANZIATO	ACCERTATO	RISCOSSO	CAPITOLO	STANZIATO COMPRESO FPV	IMPEGNATO	FPV	PAGATO
2018PR022 PRIVATI: PROVENTI DA ATTIVITA' ESTRATTIVE	30000580	166.016,00	290.664,91	155.015,79	09052015	86.016,00	0,00	0,00	0,00
					09052022	80.000,00	0,00	0,00	0,00
	RIEPILOGO	166.016,00	290.664,91	155.015,61	RIEPILOGO	166.016,00	0,00	0,00	0,00
2018PR023 PRIVATI: MANUTENZIONE AREE VERDI	20000150	560.000,00	0,00	0,00	10051025	560.000,00	0,00	0,00	0,00
2018PR024 PRIVATI: MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE	20000175	55.000,00	15.000,00	0,00	10051059	55.000,00	0,00	0,00	0,00
2018PR025 PRIVATI: ASPI-EXPO: VARIANTE BOLLATE SS233 VARESINA	40000431	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	10052087	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	0,00
2018PR026 SOCIETA' SCALO MILANO: PASSERELLA CICLOPEDONALE	40000013	113.500,00	0,00	0,00	10052149	113.500,00	0,00	0,00	0,00
2018PR027 CARIPOLO: PARTECIPAZIONE BANDI	20000007	6.800,00	6.685,00	0,00	04021089	6.800,00	6.685,00	0,00	0,00
2018PR028 PRIVATI: PROVENTI PER M.O. EDIFICI	20000025	10.000,00	0,00	0,00	04021074	10.000,00	0,00	0,00	0,00
2018PR029 ASSICURAZIONI: M.S. EDIFICI SCOLASTICI	30000023	95.000,00	5.100,00	5.100,00	04022180	95.000,00	0,00	0,00	0,00
2018PR030 PRIVATI: SALONE DI VIA DINI	30000255	19.620,00	19.619,50	0,00	04022177	19.620,00	19.619,50	0,00	0,00
2018PR031 PRIVATI: RIMBORSO SPESE PER PUBBLICAZIONI	30000445	5.000,00	0,00	0,00	01051059	5.000,00	0,00	0,00	0,00
2018PR032 ASSICURAZIONI: RIMBORSO DANNI SU AUTOVEICOLI	30000460	10.000,00	0,00	0,00	01111160	10.000,00	0,00	0,00	0,00
2018PR034 COOP. KOINE: PROGETTO COGITA ET LABORA	20000266	1.561,60	1.561,60	1.561,60	09051067	1.561,60	1.561,60	0,00	1.561,60
2018PR035 CARIPOLO: PROGETTO OSSERVATORIO ECONOMICO	20000780	73.000,00	73.000,00	68.083,48	09051038	73.000,00	73.000,00	0,00	73.000,00
2018PR036 PRIVATI: TUTELA LEGALE RIMBORSI	30000064	1.500,00	0,00	0,00	01111182	1.500,00	0,00	0,00	0,00
2018PR037 WESTFIELD MILAN: REALIZZAZIONE SP.103	40000391	7.209.229,88	7.209.230,00	7.209.230,00	10052113	7.209.229,88	7.209.230,00	0,00	1.315.064,27
2018PR038 PRIVATI: SANZIONI TURISMO	30001130	8.647,00	14.164,19	12.612,67	07011020	8.647,00	0,00	0,00	0,00
2018PR039 PRIVATI: UTILIZZO STRUTTURE SCOLASTICHE	30000077	53.000,00	0,00	0,00	04022240	53.000,00	0,00	0,00	0,00
2018RG001 REGIONE: METROTRANVIA MILANO - SEREGNO	40000080	24.312.770,08	1.316.377,51	388.538,94	10022010	24.312.770,08	1.316.377,51	0,00	632.750,47
2018RG002 REGIONE: DISABILI PIANO PER OCCUPAZIONE	20000540	22.371.579,00	19.160.297,44	10.988.084,27	12021033	697.643,00	85.426,80	306.014,18	37.721,10
					12021047	644.513,00	233.373,00	179.559,00	67.587,00
					12021048	5.649.069,00	397.814,94	262.661,50	100.949,20
					12021050	7.800.888,00	2.554.939,52	1.629.729,20	446.516,65
					12021078	7.579.466,00	2.446.718,68	2.374.954,73	1.030.616,24
	RIEPILOGO	22.371.579,00	19.160.297,44	10.988.084,27	RIEPILOGO	22.371.579,00	5.718.272,94	4.752.918,61	1.683.390,19

VINCOLO	ENTRATE				SPESE				
	CAPITOLO	STANZIATO	ACCERTATO	RISCOSSO	CAPITOLO	STANZIATO COMPRESO FPV	IMPEGNATO	FPV	PAGATO
2018RG003 REGIONE NUOVA PROGRAMMAZIONE APPRENDISTATO	20000510	2.330.500,00	2.330.499,84	2.330.499,84	15021029	268.178,00	238.200,00	800,00	74.640,00
					15021031	443.146,00	332.840,00	0,00	182.040,00
					15021036	41.913,00	41.600,00	0,00	0,00
					15021038	1.382.834,00	1.320.320,00	7.200,00	148.800,00
					15021041	194.429,00	25.812,00	51.624,00	25.812,00
	RIEPILOGO	2.330.500,00	2.330.499,84	2.330.499,84	RIEPILOGO	2.330.500,00	1.958.772,00	59.624,00	431.292,00
2018RG004 REGIONE: FORMAZIONE TUTORI VOLONTARI PER MSNA	20000005	20.000,00	20.000,00	10.000,00	12071030	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
2018RG005 REGIONE: PROGETTO SEAV	20000335	100.000,00	0,00	0,00	19011005	50.000,00	0,00	0,00	0,00
					19011006	50.000,00	0,00	0,00	0,00
	RIEPILOGO	100.000,00	0,00	0,00	RIEPILOGO	100.000,00	0,00	0,00	0,00
2018RG006 REGIONE: ATTIVITA' DI VIGILANZA ITTICO VENATORIA	20000019	2.826,00	2.825,59	2.825,59	01111156	2.826,00	0,00	0,00	0,00
2018RG007 REGIONE: REALIZZAZIONE PAULLESE	40000175	7.500.000,00	0,00	0,00	10052132	7.500.000,00	0,00	0,00	0,00
2018RG008 REGIONE: ROTATORIA IN VERMEZZO	40000185	50.000,00	0,00	0,00	10052134	50.000,00	0,00	0,00	0,00
2018RG009 REGIONE: VARIANTE NORD MASATE-GESSATE	40000165	2.640.000,00	0,00	0,00	10052145	2.640.000,00	0,00	0,00	0,00
2018RG010 REGIONE: VARIANTE DI CASSANO	40000121	1.750.000,00	1.000.000,00	0,00	10052015	1.750.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00
2018RG011 REGIONE: VARIANTE DI CASSANO - ROTATORIA SP. 4	40000014	4.090.000,00	0,00	0,00	10052150	4.090.000,00	0,00	0,00	0,00
2018RG012 REGIONE: SISTEMI DI CLIMATIZZAZIONE	40000019	2.130.000,00	2.130.000,00	2.130.000,00	04022189	2.130.000,00	0,00	2.130.000,00	0,00
2018RG013 REGIONE: OPERE DI EDILIZIA SCOLASTICA	40000085	651.170,00	651.170,00	482.135,50	04022174	1.311.862,00	0,00	0,00	0,00
	40000095	171.597,00	171.597,00	162.919,45	04022197	300.000,00	0,00	0,00	0,00
	40000105	18.190,00	0,00	0,00	04022239	1.050.000,00	0,00	0,00	0,00
	40000135	1.119.494,00	1.119.494,00	1.095.050,00					
	40000155	701.411,00	701.411,80	701.411,80					
	RIEPILOGO	2.661.862,00	2.643.672,80	2.441.516,75	RIEPILOGO	2.661.862,00	0,00	0,00	0,00
2018RG014 REGIONE: VARIANTE DI VAPRIO	40000311	390.000,00	0,00	0,00	10052045	390.000,00	1.405,00	0,00	1.405,00
2018RG015 REGIONE: POTENZIAMENTO EX PAULLESE	40000120	11.544.376,10	80.447,40	0,00	10052090	11.544.376,10	80.447,40	0,00	71.447,40
2018RG016 REGIONE: REALIZZAZIONE SP. 103	40000081	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	10052113	9.000.000,00	7.183.724,69	0,00	0,00
2018RG017 REGIONE: MANUTENZIONE STRAORD. STRADE	40000170	1.700.000,00	1.700.000,00	1.700.000,00	10052069	1.700.000,00	0,00	1.700.000,00	0,00
2018RG018 REGIONE: MANUTENZIONE STRAORDINARIA	40000024	500.000,00	500.000,00	500.000,00	01032015	500.000,00	0,00	0,00	0,00
2018ST001 STATO: METROTRANVIA MILANO-SEREGNO	40000442	114.495.395,77	3.885.109,21	0,00	10022010	89.547.395,77	3.884.990,03	0,00	2.343.087,12
					10022022	24.948.000,00	0,00	0,00	0,00
	RIEPILOGO	114.495.395,77	3.885.109,21	0,00	RIEPILOGO	114.495.395,77	3.884.990,03	0,00	2.343.087,12

VINCOLO	ENTRATE				SPESE				
	CAPITOLO	STANZIATO	ACCERTATO	RISCOSSO	CAPITOLO	STANZIATO COMPRESO FPV	IMPEGNATO	FPV	PAGATO
2018ST002 STATO PATTO PER MILANO	40000225	2.140.360,58	2.140.360,58	0,00	04022040	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
					04022060	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00
					04022187	1.717.560,00	1.717.560,00	0,00	723.472,20
					04022188	102.800,58	102.800,58	0,00	38.736,50
	RIEPILOGO	2.140.360,58	2.140.360,58	0,00	RIEPILOGO	2.140.360,58	2.120.360,58	20.000,00	762.208,70
2018ST003 SEGGI ELETTORALI POLIZIA METROPOLITANA	30000070	10.000,00	0,00	0,00	01101079	900,00	0,00	0,00	0,00
					01111075	2.600,00	0,00	0,00	0,00
					01111101	6.500,00	0,00	0,00	0,00
	RIEPILOGO	10.000,00	0,00	0,00	RIEPILOGO	10.000,00	0,00	0,00	0,00
2018ST004 STATO: SOGGETTO AGGREGATORE	20000895	10.000,00	0,00	0,00	01091003	10.000,00	0,00	0,00	0,00
2018ST005 STATO: PROGETTO WELFARE METROPOLITANO	20000285	2.500.000,00	0,00	0,00	08011040	2.300.000,00	0,00	0,00	0,00
	40000215	12.335.000,00	2.591.248,00	2.591.248,00	08011041	76.000,00	0,00	0,00	0,00
					08011042	2.000,00	0,00	0,00	0,00
					08011043	10.000,00	0,00	0,00	0,00
					08011044	65.000,00	0,00	0,00	0,00
					08011045	2.000,00	0,00	0,00	0,00
					08011046	30.000,00	0,00	0,00	0,00
					08011047	15.000,00	0,00	0,00	0,00
					08012005	12.330.000,00	2.591.248,00	0,00	2.591.248,00
	RIEPILOGO	14.835.000,00	2.591.248,00	2.591.248,00	RIEPILOGO	14.835.000,00	2.591.248,00	0,00	2.591.248,00
2018ST006 STATO: VARIANTE LUNGO ANTICA DI CASSANO	40000015	2.000.000,00	0,00	0,00	10052151	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00
2018ST007 STATO: M.S. SU STRADE METROPOLITANE	40000016	2.552.058,21	2.552.058,21	2.552.058,21	10052152	2.552.058,21	0,00	2.550.705,60	0,00
2018ST008 STATO: FONDI MIUR PER RUSSELL	40000018	70.317,31	70.317,31	0,00	04022136	70.317,31	0,00	70.317,31	0,00
2018ST009 STATO: FONDI MIUR PERC.S PARCO NORD	40000021	290.000,00	290.000,00	290.000,00	04022133	290.000,00	0,00	290.000,00	0,00
2018ST012 STATO : PROLUNGAMENTO METRO M2	40000090	290.734,42	0,00	0,00	10022018	290.734,42	0,00	0,00	0,00
2018ST013 STATO : OPERE DI EDILIZIA SCOLASTICA	40000023	1.750.000,00	1.750.000,00	1.750.000,00	04022233	1.750.000,00	0,00	0,00	0,00

VINCOLO	ENTRATE				SPESE				
	CAPITOLO	STANZIATO	ACCERTATO	RISCOSSO	CAPITOLO	STANZIATO COMPRESO FPV	IMPEGNATO	FPV	PAGATO
2018ST014 MINISTRO DEGLI INTERNI-FONDI FAMI	20000018	325.238,00	325.237,87	325.237,87	12041031	23.320,00	0,00	0,00	0,00
					12041032	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00
					12041033	31.500,00	0,00	9.526,00	0,00
					12041034	120.389,00	120.388,63	0,00	0,00
					12041035	144.029,00	144.029,00	0,00	0,00
	RIEPILOGO	325.238,00	325.237,87	325.237,87	RIEPILOGO	325.238,00	264.417,63	15.526,00	0,00
2018UE001 UE: PROGETTO STAND BY ME	20000011	185.473,92	185.473,92	185.473,92	12041025	6.000,00	0,00	0,00	0,00
					12041026	8.500,00	4.250,00	4.250,00	0,00
					12041027	45.000,00	19.880,00	9.570,00	0,00
					12041028	85.126,46	42.918,00	42.208,46	42.918,00
					12041029	40.847,46	12.254,24	28.593,22	12.254,24
	RIEPILOGO	185.473,92	185.473,92	185.473,92	RIEPILOGO	185.473,92	79.302,24	84.621,68	55.172,24
2018UE002 UE: PROGETTO SWARE	20000233	127.707,00	65.364,66	46.907,98	14011066	15.000,00	8.215,53	2.008,51	8.215,53
					14011067	35.000,00	25.150,00	0,00	25.150,00
					14011068	5.000,00	1.050,00	0,00	1.050,00
					14011070	20.707,00	0,00	0,00	0,00
					14011083	6.000,00	729,88	0,00	0,00
					14011084	5.000,00	0,00	0,00	0,00
					14011085	5.000,00	0,00	0,00	0,00
					14011086	1.000,00	0,00	0,00	0,00
					14011087	1.000,00	951,06	0,00	0,00
					14012005	34.000,00	27.259,68	0,00	0,00
RIEPILOGO	127.707,00	65.364,66	46.907,98	RIEPILOGO	127.707,00	63.356,15	2.008,51	34.415,53	
2018UE003 UE: PROGETTO FAIR	20000232	36.748,00	31.898,58	26.248,58	14011071	1.050,00	810,40	0,00	810,40
					14011073	2.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00
					14011088	22.391,00	0,00	22.000,00	0,00
					14011089	11.307,00	0,00	6.800,00	0,00
	RIEPILOGO	36.748,00	31.898,58	26.248,58	RIEPILOGO	36.748,00	2.810,40	28.800,00	2.810,40
2018UE004 UE: PARTECIPAZIONE A NUOVI PROGETTI COMUNITARI	20000345	100.000,00	0,00	0,00	14031001	50.000,00	0,00	0,00	0,00
					14031002	50.000,00	0,00	0,00	0,00
	RIEPILOGO	100.000,00	0,00	0,00	RIEPILOGO	100.000,00	0,00	0,00	0,00

VINCOLO	ENTRATE				SPESE				
	CAPITOLO	STANZIATO	ACCERTATO	RISCOSSO	CAPITOLO	STANZIATO COMPRESO FPV	IMPEGNATO	FPV	PAGATO
2018UE005 UE: PROGETTO EUROPE FOR CITIZENS	20000230	90.000,00	90.000,00	90.000,00	19011004	90.000,00	83.412,00	0,00	0,00
2018UE006 UE: NUOVI PROGETTI COMUNITARI	20000009	84.000,00	0,00	0,00	09021068	29.500,00	0,00	0,00	0,00
					09021069	42.000,00	0,00	0,00	0,00
					09021070	12.500,00	0,00	0,00	0,00
	RIEPILOGO	84.000,00	0,00	0,00	RIEPILOGO	84.000,00	0,00	0,00	0,00
2018UE007 UE: PROGETTO NATURE4CITIES	20000238	93.377,00	108.120,83	108.120,83	09021056	11.500,00	0,00	0,00	0,00
					09021057	70.600,00	0,00	0,00	0,00
					09021058	11.277,00	0,00	0,00	0,00
	RIEPILOGO	93.377,00	108.120,83	108.120,83	RIEPILOGO	93.377,00	0,00	0,00	0,00
2018UE008 UE: PROGETTO LIFE METRO ADAPT	20000022	201.126,00	201.125,10	201.125,10	08011053	28.283,21	28.283,21	0,00	28.283,21
					08011054	12.288,79	12.288,74	0,00	12.288,74
					08011055	25.302,00	25.301,54	0,00	25.301,54
					08011056	14.531,68	14.531,29	0,00	14.531,29
					08011057	12.570,32	12.570,32	0,00	12.570,32
					08011058	10.750,00	0,00	7.750,00	0,00
					08011059	47.000,00	0,00	0,00	0,00
					08011061	50.400,00	0,00	0,00	0,00
	RIEPILOGO	201.126,00	201.125,10	201.125,10	RIEPILOGO	201.126,00	92.975,10	7.750,00	92.975,10
2018VA001 AVANZO DERIVANTE DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI	00020003	704.525,01	0,00	0,00	01062036	20.989,34	0,00	0,00	0,00
	00020004	7.191.500,07	0,00	0,00	04022033	9.000,00	0,00	0,00	0,00
	00020005	797.281,23	0,00	0,00	04022135	10.350,00	0,00	0,00	0,00
					04022154	227.281,23	0,00	227.281,23	0,00
					04022169	280.001,38	0,00	280.001,38	0,00
					04022170	33.829,12	0,00	33.829,12	0,00
					04022171	110.292,08	0,00	110.292,08	0,00
					04022172	304.528,00	0,00	26.087,94	0,00
					04022238	90.000,00	0,00	90.000,00	0,00
					10022032	415.535,09	415.535,09	0,00	415.535,09
					50024018	7.191.500,07	7.191.500,07	0,00	7.191.500,07
	RIEPILOGO	8.693.306,31	0,00	0,00	RIEPILOGO	8.693.306,31	7.607.035,16	767.491,75	7.607.035,16

VINCOLO	ENTRATE				SPESE				
	CAPITOLO	STANZIATO	ACCERTATO	RISCOSSO	CAPITOLO	STANZIATO COMPRESO FPV	IMPEGNATO	FPV	PAGATO
2018VAL01 AVANZO DERIVANTE DA ALTRI VINCOLI	00020003	79.627,63	0,00	0,00	01112033	10.000,00	0,00	0,00	0,00
					08012008	24.212,24	19.588,22	0,00	19.588,22
					10052096	45.415,39	25.420,61	0,00	25.420,61
	RIEPILOGO	79.627,63	0,00	0,00	RIEPILOGO	79.627,63	45.008,83	0,00	45.008,83
2018VD001 AVANZO DERIVANTE DA DEVOLUZIONI	00020002	7.857.010,66	0,00	0,00	01062007	170.000,00	0,00	0,00	0,00
					01062009	100.000,00	0,00	0,00	0,00
					01062012	200.000,00	0,00	0,00	0,00
					01062035	180.000,00	0,00	0,00	0,00
					01062036	19.010,66	0,00	0,00	0,00
					01062041	98.000,00	0,00	0,00	0,00
					04022190	1.400.000,00	0,00	0,00	0,00
					04022191	2.070.000,00	0,00	0,00	0,00
					04022193	370.000,00	0,00	0,00	0,00
					04022194	3.250.000,00	0,00	0,00	0,00
	RIEPILOGO	7.857.010,66	0,00	0,00	RIEPILOGO	7.857.010,66	0,00	0,00	0,00
	00020004	436.645,39	0,00	0,00	01011097	7.212,43	7.212,43	0,00	7.212,43
					01021021	1.835,94	1.835,94	0,00	1.835,94
					01021030	18.843,80	18.843,80	0,00	18.843,80
					01021034	1.949,45	1.949,45	0,00	1.949,45
					01031005	16.913,36	16.913,36	0,00	16.913,36
					01031015	4.195,04	4.195,04	0,00	4.195,04
					01031047	5.804,48	5.804,48	0,00	5.804,48
					01031062	24.681,87	24.681,87	0,00	24.681,87
					01041008	2.319,38	2.319,38	0,00	2.319,38
					01051021	10.605,62	10.605,62	0,00	10.605,62
					01081007	12.125,24	12.125,24	0,00	12.125,24
					01101001	19.233,15	19.233,15	0,00	19.233,15
					01101004	2.646,42	2.646,42	0,00	2.646,42
					01101005	8.415,94	8.415,94	0,00	8.415,94
					01101044	37.004,54	37.004,54	0,00	37.004,54
				01101050	2.789,02	2.789,02	0,00	2.789,02	

VINCOLO	ENTRATE				SPESE				
	CAPITOLO	STANZIATO	ACCERTATO	RISCOSSO	CAPITOLO	STANZIATO COMPRESO FPV	IMPEGNATO	FPV	PAGATO
2018VF001 AVANZO DERIVANTE DA FONDI					01101071	407,51	407,51	0,00	407,51
					01111021	6.051,31	6.051,31	0,00	6.051,31
					01111028	4.202,68	4.202,68	0,00	4.202,68
					01111050	13.113,84	13.113,84	0,00	13.113,84
					04021023	41.625,55	41.625,55	0,00	41.625,55
					06011001	7.383,13	7.383,13	0,00	7.383,13
					08011003	18.627,74	18.627,74	0,00	18.627,74
					09011013	1.312,26	1.312,26	0,00	1.312,26
					09031015	13.815,01	13.815,01	0,00	13.815,01
					09051024	9.331,18	9.331,18	0,00	9.331,18
					09061003	15.176,62	15.176,62	0,00	15.176,62
					09081014	13.735,10	13.735,10	0,00	13.735,10
					10021036	7.191,38	7.191,38	0,00	7.191,38
					10051011	52.709,02	52.709,02	0,00	52.709,02
					11011022	3.013,42	3.013,42	0,00	3.013,42
					12011002	2.697,16	2.697,16	0,00	2.697,16
					15011011	10.705,86	10.705,86	0,00	10.705,86
					15011013	3.712,70	3.712,70	0,00	3.712,70
					15011017	244,88	244,88	0,00	244,88
					15011021	3.144,99	3.144,99	0,00	3.144,99
					15011029	2.081,91	2.081,91	0,00	2.081,91
					15011034	5.196,00	5.196,00	0,00	5.196,00
					15011036	11.143,43	11.143,43	0,00	11.143,43
					15021009	11.950,18	0,00	0,00	0,00
					15021061	1.496,85	13.447,03	0,00	13.447,03
		<b>RIEPILOGO</b>	<b>436.645,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>RIEPILOGO</b>	<b>436.645,39</b>	<b>436.645,39</b>	<b>0,00</b>
	<b>00020003</b>	<b>3.513.948,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	01062043	150.000,00	0,00	0,00	0,00
					01112032	18.000,00	18.000,00	0,00	0,00
					01112033	186.153,72	0,00	0,00	0,00
					04022003	145.000,00	0,00	145.000,00	0,00
					04022006	2.691,26	0,00	0,00	0,00



VINCOLO	ENTRATE				SPESE				
	CAPITOLO	STANZIATO	ACCERTATO	RISCOSSO	CAPITOLO	STANZIATO COMPRESO FPV	IMPEGNATO	FPV	PAGATO
2018VM001 AVANZO DERIVANTE DA DEBITO					04022021	246.467,26	0,00	0,00	0,00
					04022023	19.735,72	0,00	0,00	0,00
					04022033	341.000,00	0,00	0,00	0,00
					04022034	196.405,89	0,00	196.405,89	0,00
					04022043	267.796,90	0,00	0,00	0,00
					04022048	16.738,32	0,00	0,00	0,00
					04022098	45.574,72	0,00	0,00	0,00
					04022135	439.650,00	0,00	0,00	0,00
					04022172	195.472,00	0,00	0,00	0,00
					04022173	800.000,00	0,00	0,00	0,00
					04022235	350.000,00	0,00	0,00	0,00
					04022236	93.262,68	0,00	0,00	0,00
		<b>RIEPILOGO</b>	<b>3.513.948,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>RIEPILOGO</b>	<b>3.513.948,47</b>	<b>18.000,00</b>	<b>341.405,89</b>
2018VP001 AVANZO DERIVANTE DA TRASFERIMENTI PRIVATI	00020003	1.405.585,00	0,00	0,00	01112033	58.825,70	0,00	0,00	0,00
	00020004	1.326.555,87	0,00	0,00	04021093	897,11	0,00	0,00	0,00
					09021072	40.000,00	0,00	0,00	0,00
					09081041	500.000,00	0,00	0,00	0,00
					09081042	68.309,76	0,00	0,00	0,00
					10021060	717.349,00	717.348,87	0,00	0,00
					16012020	1.346.759,30	1.346.759,30	0,00	1.346.759,30
		<b>RIEPILOGO</b>	<b>2.732.140,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>RIEPILOGO</b>	<b>2.732.140,87</b>	<b>2.064.108,17</b>	<b>0,00</b>
2018VS001 AVANZO DERIVANTE DA SANZIONI STRADA	00020003	8.548.000,00	0,00	0,00	10051125	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00
	00020004	1.500.000,00	0,00	0,00	10052091	7.500.000,00	0,00	5.000.000,00	0,00
					10052143	200.000,00	0,00	0,00	0,00
					10052144	848.000,00	0,00	0,00	0,00
		<b>RIEPILOGO</b>	<b>10.048.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>RIEPILOGO</b>	<b>10.048.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000.000,00</b>
	00020003	13.976.894,29	0,00	0,00	01091011	5.000,00	0,00	0,00	0,00
	00020004	5.744.439,17	0,00	0,00	01091012	10.000,00	0,00	0,00	0,00
					01091013	15.000,00	0,00	0,00	0,00
					01091014	30.000,00	0,00	0,00	0,00
					01091017	59.900,00	2.415,60	0,00	0,00

VINCOLO	ENTRATE				SPESE				
	CAPITOLO	STANZIATO	ACCERTATO	RISCOSSO	CAPITOLO	STANZIATO COMPRESO FPV	IMPEGNATO	FPV	PAGATO
					01092003	20.238,00	0,00	0,00	0,00
					01092004	20.000,00	1.374,04	0,00	0,00
					04022027	400.000,00	0,00	0,00	0,00
					04022152	103.387,55	0,00	103.387,55	0,00
					04022159	196.149,81	0,00	196.149,81	0,00
					04022162	203.011,90	0,00	203.011,90	0,00
					04022163	84.404,79	0,00	84.404,79	0,00
					04022164	153.501,25	0,00	153.501,25	0,00
					04022165	700.578,66	0,00	0,00	0,00
					04022170	50.969,18	0,00	50.969,18	0,00
					04022171	16.878,07	0,00	16.878,07	0,00
					04022185	1.153.083,01	0,00	483.350,00	0,00
					04022195	400.000,00	0,00	0,00	0,00
					04022196	300.000,00	0,00	0,00	0,00
					04071004	40.566,43	40.566,43	0,00	0,00
					08011065	30.000,00	0,00	14.200,80	0,00
					08011066	3.738,42	2.493,76	0,00	0,00
					08011068	38.000,00	0,00	38.000,00	0,00
					08012007	34.015,00	34.014,86	0,00	34.014,86
					08012008	109.671,76	114.295,78	0,00	114.295,78
					09021062	34.417,78	0,00	0,00	0,00
					09021063	34.288,86	0,00	34.288,86	0,00
					09031020	29.143,38	0,00	0,00	0,00
					09062007	174.443,19	0,00	0,00	0,00
					10021004	69.721,75	0,00	0,00	0,00
					10022010	230.680,84	0,00	0,00	0,00
					10022017	26.764,60	0,00	0,00	0,00
					10022033	45.000,00	0,00	0,00	0,00
					10022035	44.021,21	0,00	0,00	0,00
					10051140	588.290,00	0,00	588.290,00	0,00
					10052049	7.951.040,00	0,00	0,00	0,00

2018VT001 AVANZO DERIVANTE DA TRASFERIMENTI PUBBLICI

VINCOLO	ENTRATE				SPESE				
	CAPITOLO	STANZIATO	ACCERTATO	RISCOSSO	CAPITOLO	STANZIATO COMPRESO FPV	IMPEGNATO	FPV	PAGATO
					10052116	1.490.485,97	0,00	0,00	0,00
					10052137	50.000,00	1.823,57	0,00	1.823,57
					11011034	100,00	0,00	0,00	0,00
					11011036	4.900,00	0,00	0,00	0,00
					11012007	18.569,50	0,00	0,00	0,00
					12021019	43.513,65	0,00	0,00	0,00
					12021020	2.831.714,78	8.366,09	0,00	0,00
					12021022	161.651,36	0,00	0,00	0,00
					12021039	752.798,78	0,00	76.380,00	0,00
					12021040	150.000,00	112.283,00	0,00	0,00
					12021041	20.000,00	0,00	0,00	0,00
					12021060	509.972,68	509.972,68	0,00	0,00
					12021075	100.000,00	37.448,36	0,00	0,00
					12041022	27.621,75	0,00	0,00	0,00
					15021056	5.000,00	2.000,00	0,00	0,00
					15021057	119.000,00	6.400,00	0,00	0,00
					15021058	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
					15021065	20.099,55	0,00	0,00	0,00
	RIEPILOGO	19.721.333,46	0,00	0,00	RIEPILOGO	19.721.333,46	883.454,17	2.042.812,21	150.134,21

## Rendiconto Esercizio 2018

TABELLA DEI PARAMETRI OBIETTIVI PER PROVINCE E CITTA' METROPOLITANE AI FINI DELL'ACCERTAMENTO DELLA CONDIZIONE DI ENTE STRUTTURALMENTE DEFICITARIO

		Barrare la condizione che ricorre	
<b>P1</b>	Indicatore 1.1 (Incidenza spese rigide - ripiano disavanzo, personale e debito - su entrate correnti) maggiore del 41%	SI	<del>NO</del>
<b>P2</b>	Indicatore 2.8 (Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente) minore del 21%	SI	<del>NO</del>
<b>P3</b>	Indicatore 3.2 (Anticipazioni chiuse solo contabilmente) maggiore di 0	SI	<del>NO</del>
<b>P4</b>	Indicatore 10.3 (Sostenibilità debiti finanziari) maggiore del 15%	SI	<del>NO</del>
<b>P5</b>	Indicatore 12.4 (Sostenibilità disavanzo effettivamente a carico dell'esercizio) maggiore dell'1,20%	SI	<del>NO</del>
<b>P6</b>	Indicatore 13.1 (Debiti riconosciuti e finanziati) maggiore del'1%	SI	<del>NO</del>
<b>P7</b>	[Indicatore 13.2 (Debiti in corso di riconoscimento) + Indicatore 13.3 (Debiti riconosciuti e in corso di finanziamento)] maggiore dello 0,60%	SI	<del>NO</del>
<b>P8</b>	Indicatore concernente l'effettiva capacità di riscossione (riferito al totale delle entrate) minore del 45%	SI	<del>NO</del>

Gli enti locali che presentano almeno la metà dei parametri deficitari (la condizione [SI] identifica il parametro deficitario) sono strutturalmente deficitari ai sensi dell'articolo 242, comma 1, Tuel.

Sulla base dei parametri suindicati l'ente è da considerarsi in condizioni strutturalmente deficitarie	SI	<del>NO</del>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------------

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Rendiconto esercizio 2018**  
**Indicatori sintetici**

TIPOLOGIA INDICATORE		DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE (dati percentuali)
1	Rigidità strutturale di bilancio		
1.1	Incidenza spese rigide (ripiano disavanzo, personale e debito) su entrate correnti	"[ripiano disavanzo a carico dell'esercizio + Impegni (Macroaggregati 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc 1.02.01.01.000 "IRAP" - FPV entrata concernente il Macroagg. 1.1 + FPV personale in uscita 1.1 + 1.7 "Interessi passivi" + Titolo 4 Rimborso prestiti)] / (Accertamenti primi tre titoli Entrate)"	27,45877
2	Entrate correnti		
2.1	Incidenza degli accertamenti di parte corrente sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale accertamenti primi tre titoli di entrata / Stanziamenti iniziali di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	99,92938
2.2	Incidenza degli accertamenti di parte corrente sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale accertamenti primi tre titoli di entrata / Stanziamenti definitivi di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	98,70111
2.3	Incidenza degli accertamenti delle entrate proprie sulle previsioni iniziali di parte corrente	"Totale accertamenti (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" - "Compartecip. di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti iniziali di competenza dei primi tre titoli delle Entrate"	83,21311
2.4	Incidenza degli accertamenti delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente	"Totale accertamenti (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" - "Compartecip. di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti definitivi di competenza dei primi tre titoli delle Entrate"	82,19030
2.5	Incidenza degli incassi correnti sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui dei primi tre titoli di entrata / Stanziamenti iniziali di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	83,35674
2.6	Incidenza degli incassi correnti sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui primi tre titoli di entrata / Stanziamenti definitivi di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	84,31147
2.7	Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni iniziali di parte corrente	"Totale incassi c/competenza e c/residui (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" - "Compartecip. di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti iniziali di cassa dei primi tre titoli delle Entrate"	67,15604
2.8	Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente	"Totale incassi c/competenza e c/residui (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" - "Compartecip. di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti definitivi di cassa dei primi tre titoli delle Entrate"	67,92522
3	Anticipazioni dell'Istituto tesoriere		
3.1	Utilizzo medio Anticipazioni di tesoreria	"Somatoria degli utilizzi giornalieri delle anticipazioni nell'esercizio / (365 x max previsto dalla norma)"	0,00000
3.2	Anticipazioni chiuse solo contabilmente	Anticipazione di tesoreria all'inizio dell'esercizio successivo / max previsto dalla norma	0,00000
4	Spese di personale		
4.1	Incidenza della spesa di personale sulla spesa corrente	"Impegni (Macroagg. 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc 1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV personale in uscita 1.1 - FPV personale in entrata concernente il Macroagg. 1.1) / Impegni (Spesa corrente - FCDE corrente + FPV concernente il Macroagg. 1.1 - FPV di entrata concernente il Macroagg. 1.1)"	14,13109
4.2	Incidenza del salario accessorio ed incentivante rispetto al totale della spesa di personale Indica il peso delle componenti afferenti la contrattazione decentrata dell'ente rispetto al totale dei redditi da	"Impegni (pdc 1.01.01.004 + 1.01.01.008 "indennità e altri compensi al personale a tempo indeterminato e determinato" + pdc 1.01.01.003 + 1.01.01.007 "straordinario al personale a tempo indeterminato e determinato" + FPV in uscita concernente il	17,08961

**Piano degli indicatori di bilancio  
Rendiconto esercizio 2018  
Indicatori sintetici**

TIPOLOGIA INDICATORE		DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE (dati percentuali)
	avoro"	Macroagg. 1.1 - FPV di entrata concernente il Macroagg. 1.1) / Impegni (Macroagg. 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc U.1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV in uscita concernente il Macroagg. 1.1 - FPV in entrata concernente il Macroagg. 1.1)"	
4.3	"Incidenza spesa personale flessibile rispetto al totale della spesa di personale -Indica come gli enti soddisfano le proprie esigenze di risorse umane,mixando le varie alternative contrattuali più rigide (dipendenti) o meno rigide (lav.flessibile)"	"Impegni (pdc U.1.03.02.010.000 "Consulenze" + pdc U.1.03.02.12.000 "lavoro flessibile/LSU/Lavoro interinale" + pdc U.1.03.02.11.000 "Prestazioni professionali e specialistiche") / Impegni (Macroagg. 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc U.1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV in uscita concernente il Macroagg. 1.1 - FPV in entrata concernente il Macroagg. 1.1)"	0,52278
4.4	"Spesa di personale procapite(Indicatore di equilibrio dimensionale in valore assoluto)"	"Impegni (Macroagg. 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc 1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV personale in uscita 1.1 - FPV personale in entrata concernente il Macroagg. 1.1) / popolazione residente al 1° gennaio (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)"	13,51558
5	Esternalizzazione dei servizi		
5.1	Indicatore di esternalizzazione dei servizi	"Impegni (pdc U.1.03.02.15.000 "Contratti di servizio pubblico" + pdc U.1.04.03.01.000 "Trasferimenti correnti a imprese controllate" + pdc U.1.04.03.02.000 "Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate") / totale spese impegnate al Titolo I"	3,66015
6	Interessi passivi		
6.1	Incidenza degli interessi passivi sulle entrate correnti	"Impegni Macroagg. 1.7 "Interessi passivi" / Accertamenti primi tre titoli delle Entrate ("Entrate correnti")"	5,99075
6.2	Incidenza degli interessi passivi sulle anticipazioni sul totale della spesa per interessi passivi	"Impegni voce del pdc U.1.07.06.04.000 "Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria" / Impegni Macroagg. 1.7 "Interessi passivi""	0,00000
6.3	Incidenza interessi di mora sul totale della spesa per interessi passivi	"Impegni voce del pdc U.1.07.06.02.000 "Interessi di mora" / Impegni Macroagg. 1.7 "Interessi passivi""	0,00000
7	Investimenti		
7.1	Incidenza investimenti sul totale della spesa corrente e in conto capitale	"Impegni (Macroagg. 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroagg. 2.3 "Contributi agli investimenti") / totale Impegni Tit. I + II"	11,63912
7.2	Investimenti diretti procapite (in valore assoluto)	"Impegni per Macroagg. 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" / popolazione residente al 1° gennaio(dell'eserc.di riferim. o,se non disp. ,al 1 gen.dell'ultimo anno disponibile)"	9,55618
7.3	Contributi agli investimenti procapite (in valore assoluto)	"Impegni per Macroagg. 2.3 "Contributi agli investimenti" / popolazione residente (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)"	3,11229
7.4	Investimenti complessivi procapite (in valore assoluto)	"Impegni per Macroaggregati 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" e 2.3 "Contributi agli investimenti" / popolazione residente (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)"	12,66847
7.5	Quota investimenti complessivi finanziati dal risparmio corrente	"Margine corrente di competenza / [Impegni + relativi FPV (Macroagg. 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroagg. 2.3 "Contributi agli investimenti") (9)] (9)"	0,65245
7.6	Quota investimenti complessivi finanziati dal saldo positivo delle	"Saldo positivo delle partite finanziarie / [Impegni + relativi FPV (Macroagg. 2.2	0,00000

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Rendiconto esercizio 2018**  
**Indicatori sintetici**

TIPOLOGIA INDICATORE		DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE (dati percentuali)
	partite finanziarie	"Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroagg. 2.3 "Contributi agli investimenti"))(9)"	
7.7	Quota investimenti complessivi finanziati da debito	"Accertamenti (Titolo 6 "Accensione prestiti" - Categoria 6.02.02 "Anticipazioni" - Categoria 6.03.03 "Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie" - Accensioni di prestiti da rinegoziazioni) / [Impegni + relativi FPV (Macroagg. 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroagg. 2.3 "Contributi agli investimenti")) (9)"	0,00000
8	Analisi dei residui		
8.1	Incidenza nuovi residui passivi di parte corrente su stock residui passivi correnti	Totale residui passivi titolo 1 di competenza dell'esercizio / Totale residui passivi titolo 1 al 31 dicembre	75,05656
8.2	Incidenza nuovi residui passivi in c/capitale su stock residui passivi in conto capitale al 31 dicembre	Totale residui passivi titolo 2 di competenza dell'esercizio / Totale residui titolo 2 al 31 dicembre	59,56683
8.3	Incidenza nuovi residui passivi per incremento attività finanziarie su stock residui passivi per incremento attività finanziarie al 31 dicembre	Totale residui passivi titolo 3 di competenza dell'esercizio / Totale residui passivi titolo 3 al 31 dicembre	0,00000
8.4	Incidenza nuovi residui attivi di parte corrente su stock residui attivi di parte corrente	Totale residui attivi titoli 1,2,3 di competenza dell'esercizio / Totale residui attivi titolo 1, 2, 3 al 31 dicembre	52,31914
8.5	Incidenza nuovi residui attivi in c/capitale su stock residui attivi in c/capitale	Totale residui attivi titolo 4 di competenza dell'esercizio / Totale residui attivi titolo 4 al 31 dicembre	38,02659
8.6	Incidenza nuovi residui attivi per riduzione di attività finanziarie su stock residui attivi per riduzione di attività finanziarie	Totale residui attivi titolo 5 di competenza dell'esercizio / Totale residui attivi titolo 5 al 31 dicembre	0,51572
9	Smaltimento debiti non finanziari		
9.1	Smaltimento debiti commerciali nati nell'esercizio	"Pagamenti di competenza (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni") / Impegni di competenza (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni")"	56,05203
9.2	Smaltimento debiti commerciali nati negli esercizi precedenti	"Pagamenti c/residui (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni") / stock residui al 1° gennaio (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni")"	53,03464
9.3	Smaltimento debiti verso altre amministrazioni pubbliche nati nell'esercizio	"Pagamenti di competenza [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)] / Impegni di competenza [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)]"	3,12210
9.4	Smaltimento debiti verso altre amministrazioni pubbliche nati negli	"Pagamenti in c/residui [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche	74,27028

**Piano degli indicatori di bilancio  
Rendiconto esercizio 2018  
Indicatori sintetici**

TIPOLOGIA INDICATORE		DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE (dati percentuali)
	esercizi precedenti	(U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)] / stock residui al 1° gennaio [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)]"	
9.5	"Indicatore annuale di tempestività dei pagamenti(di cui al Comma 1, dell'articolo 9, DPCM del 22 settembre 2014)"		-11,68000
10	Debiti finanziari		
10.1	Incidenza estinzioni anticipate debiti finanziari	Impegni per estinzioni anticipate / Debito da finanziamento al 31 dicembre anno precedente (2)	0,00154
10.2	Incidenza estinzioni ordinarie debiti finanziari	(Totale impegni Titolo 4 della spesa - Impegni estinzioni anticipate) / Debito da finanziamento al 31/12 anno precedente (2)	6,06067
10.3	Sostenibilità debiti finanziari	"[Impegni (Totale 1.7 "Interessi passivi" - "Interessi di mora" (U.1.07.06.02.000) - "Interessi per anticipazioni prestiti" (U.1.07.06.04.000) + Titolo 4 della spesa - estinzioni anticipate) - (Accertamenti Entrate categoria E.4.02.06.00.000 "Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche") + Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche (E.4.03.01.00.000) + Trasferire / Accertamenti titoli 1, 2 e 3"	14,00637
10.4	Indebitamento procapite (in valore assoluto)	"Debito di finanziamento al 31/12 (2) / popolazione residente (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)"	186,22976
11	Composizione dell'avanzo di amministrazione (4)		
11.1	Incidenza quota libera di parte corrente nell'avanzo	Quota libera di parte corrente dell'avanzo / Avanzo di amministrazione (5)	3,43954
11.2	Incidenza quota libera in c/capitale nell'avanzo	Quota libera in conto capitale dell'avanzo / Avanzo di amministrazione (6)	8,89444
11.3	Incidenza quota accantonata nell'avanzo	Quota accantonata dell'avanzo / Avanzo di amministrazione (7)	40,65958
11.4	Incidenza quota vincolata nell'avanzo	Quota vincolata dell'avanzo / Avanzo di amministrazione (8)	47,00644
12	Disavanzo di amministrazione		
12.1	Quota disavanzo ripianato nell'esercizio	Disavanzo di amministrazione esercizio precedente - Disavanzo di amministrazione esercizio in corso / Totale Disavanzo esercizio precedente (3)	0,00000
12.2	Incremento del disavanzo rispetto all'esercizio precedente	Disavanzo di amministrazione esercizio in corso - Disavanzo di amministrazione esercizio precedente / Totale Disavanzo esercizio precedente (3)	0,00000
12.3	Sostenibilità patrimoniale del disavanzo	Totale disavanzo di amministrazione (3) / Patrimonio netto (1)	0,00000
12.4	Sostenibilità disavanzo effettivamente a carico dell'esercizio	Disavanzo iscritto in spesa del conto del bilancio / Accertamenti dei titoli 1, 2 e 3 delle entrate	0,00000



**Piano degli indicatori di bilancio  
Rendiconto esercizio 2018  
Indicatori sintetici**

TIPOLOGIA INDICATORE		DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE (dati percentuali)
13	Debiti fuori bilancio		
13.1	Debiti riconosciuti e finanziati	Importo Debiti fuori bilancio riconosciuti e finanziati / Totale impegni titolo I e titolo II	0,02870
13.2	Debiti in corso di riconoscimento	Importo debiti fuori bilancio in corso di riconoscimento / Totale accertamento entrate dei titoli 1, 2 e 3	0,05116
13.3	Debiti riconosciuti e in corso di finanziamento	Importo Debiti fuori bilancio riconosciuti e in corso di finanziamento / Totale accertamento entrate dei titoli 1, 2 e 3	0,00000
14	Fondo pluriennale vincolato		
14.1	Utilizzo del FPV	"(Fondo pluriennale vincolato corrente e capitale iscritto in entrata del bilancio - Quota del fondo pluriennale vincolato corrente e capitale non utilizzata nel corso dell'esercizio e rinviata agli esercizi successivi) / Fondo pluriennale vincolato corrente e capitale iscritto in entrata nel bilancio(Per il FPV riferirsi ai valori riportati nell'allegato del rendiconto concernente il FPV, totale delle colonne a) e c)"	38,14598
15	Partite di giro e conto terzi		
15.1	Incidenza partite di giro e conto terzi in entrata	"Totale accertamenti Entrate per conto terzi e partite di giro / Totale accertamenti primi tre titoli delle entrate(al netto delle operazioni riguardanti la gestione della cassa vincolata)"	5,83138
15.2	Incidenza partite di giro e conto terzi in uscita	"Totale impegni Uscite per conto terzi e partite di giro / Totale impegni del titolo I della spesa(al netto delle operazioni riguardanti la gestione della cassaa vincolata)"	7,24687

(1) Il Patrimonio Netto è pari alla Lettera A) dello stato patrimoniale passivo. Le Autonomie speciali che adottano il DLgs 118/2011 a decorrere dal 2016 elaborano l'indicatore a decorrere dal 2017.

(2) Il debito da finanziamento è pari alla Lettera D1 dello stato patrimoniale passivo. Le Autonomie speciali che adottano il DLgs 118/2011 a decorrere dal 2016 elaborano l'indicatore a decorrere dal 2017.

(3) Indicatore da rappresentare solo in caso di disavanzo di amministrazione. Il disavanzo di amministrazione è pari alla lettera E dell'allegato al rendiconto riguardante il risultato di amministrazione dell'esercizio di riferimento, al netto del disavanzo da debito autorizzato e non contratto.

(4) Da compilare solo se la voce E dell'allegato al rendiconto concernente il risultato di amministrazione è positivo o pari a 0.

(5) La quota libera di parte corrente del risultato di amministrazione è pari alla voce E riportata nell'allegato a) al rendiconto. Il risultato di amministrazione è pari alla lettera A del predetto allegato a).

(6) La quota libera in c/capitale del risultato di amministrazione è pari alla voce D riportata nell'allegato a) al rendiconto. Il risultato di amministrazione è pari alla lettera A riportata nel predetto allegato a).

(7) La quota accantonata del risultato di amministrazione è pari alla voce B riportata nell'allegato a) al rendiconto. Il risultato di amministrazione è pari alla lettera A del predetto allegato a).

(8) La quota vincolata del risultato di amministrazione è pari alla voce C riportata nell'allegato a) al rendiconto. Il risultato di amministrazione è pari alla lettera A riportata nel predetto allegato a).

(9) Indicare al numeratore solo la quota del finanziamento destinata alla copertura di investimenti, e al denominatore escludere gli investimenti che, nell'esercizio, sono finanziati dal FPV.

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Rendiconto esercizio 2018**  
**Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e l'effettiva capacità di riscossione**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Composizione delle entrate (dati percentuali)			Percentuale riscossione entrate				
		Previsioni iniziali competenza / totale previsioni competenza	Previsioni definitive competenza / totale previsioni competenza	Accertamenti / totale accertamenti	% di riscoss. prevista nel bilancio di previs. iniziale: Prev.iniz. cassa/ (prev.iniz.comp.+resid.)	% di riscoss. prevista nel bilancio di previs. definitive: Prev.definit. cassa/ (prev.def.comp.+resid.)	% di riscoss. complessiva: (Riscoss. c/comp + Riscoss. c/residui) / (Accertam. + resid. def. iniz.)	% di riscoss. dei crediti esigibili nell' esercizio: Riscoss. c/comp / Accertam. di competenza	% di riscoss. dei crediti esigibili negli esercizi preced. : Riscoss. c/residui / residui definitivi iniziali
<b>TITOLO : 1</b>	<b>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>								
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	30,56781	31,25086	49,08541	93,08232	87,29413	76,80776	76,15675	79,03987
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00000	0,00000	0,00000					
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00000	0,00000	0,00000					
10302	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00000	0,00000	0,00000					
<b>1</b>	<b>TOTALE Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	<b>30,56781</b>	<b>31,25086</b>	<b>49,08541</b>	<b>93,08232</b>	<b>87,29413</b>	<b>76,80776</b>	<b>76,15675</b>	<b>79,03987</b>
<b>TITOLO : 2</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>								
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	9,47614	9,10895	13,12108	100,00000	100,00000	87,50660	86,08175	92,82877
20102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00000	0,00000	0,00000					
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,16893	0,18615	0,13145	100,00000	100,00000	38,78431	0,00000	91,82757
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,03501	0,03400	0,04929	100,00000	100,00000	66,62278	65,41492	69,43949
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,10963	0,12220	0,14247	100,00000	100,00000	94,77779	96,46521	86,30277
<b>2</b>	<b>TOTALE Trasferimenti correnti</b>	<b>9,78971</b>	<b>9,45131</b>	<b>13,44428</b>	<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>86,84496</b>	<b>85,27438</b>	<b>92,61674</b>
<b>TITOLO : 3</b>	<b>Entrate extratributarie</b>								
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	1,81845	1,91307	2,91382	91,03312	89,15362	60,51235	63,52697	51,22155
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	6,79559	6,00485	10,14467	19,03854	22,44662	28,09594	23,33681	31,47611
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	0,04568	0,05507	0,08929	100,00000	99,76337	93,27155	93,13470	100,00000
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,00087	0,00157	0,00000	0,03219	0,03218	0,96323	100,00000	0,96323
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	2,31534	3,18783	4,69204	99,15282	99,35891	46,36626	58,45052	27,02271
<b>3</b>	<b>TOTALE Entrate extratributarie</b>	<b>10,97593</b>	<b>11,16239</b>	<b>17,83981</b>	<b>36,15747</b>	<b>40,81807</b>	<b>31,00236</b>	<b>39,48573</b>	<b>24,61053</b>
<b>TITOLO : 4</b>	<b>Entrate in conto capitale</b>								
40100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00000	0,00000	0,00000					
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	33,46991	32,95361	8,66933	100,00000	100,00000	56,14002	74,89340	19,01579
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00000	0,00000	0,00000					
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	4,52030	4,51723	5,01998	100,00000	100,00000	99,88103	99,88103	
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	0,00000	0,00696	0,01093		100,00000	0,00000	0,00000	
<b>4</b>	<b>TOTALE Entrate in conto capitale</b>	<b>37,99021</b>	<b>37,47780</b>	<b>13,70024</b>	<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>68,25123</b>	<b>83,98950</b>	<b>19,01579</b>
<b>TITOLO : 5</b>	<b>Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>								
50100	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,18910	0,18871	0,30537	100,00000	100,00000	99,39951	99,39951	
50200	Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine	0,00000	0,00000	0,00000	100,00000	100,00000	4,17456		4,17456
50300	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,01156	0,01154	0,01812	100,00000	100,00000	100,00000	100,00000	
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività	0,24867	0,25159	0,56342	100,00000	100,00000	94,33216	94,33216	

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Rendiconto esercizio 2018**  
**Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e l'effettiva capacità di riscossione**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Composizione delle entrate (dati percentuali)			Percentuale riscossione entrate				
		Previsioni iniziali competenza / totale previsioni competenza	Previsioni definitive competenza / totale previsioni competenza	Accertamenti / totale accertamenti	% di riscoss. prevista nel bilancio di previs. iniziale: Prev.iniz. cassa/ (prev.iniz.comp.+resid.)	% di riscoss. prevista nel bilancio di previs. definitive: Prev.definit. cassa/ (prev.def.comp.+resid.)	% di riscoss. complessiva: (Riscoss. c/comp + Riscoss. c/residui) / (Accertam. + resid. def. iniz.)	% di riscoss. dei crediti esigibili nell' esercizio: Riscoss. c/comp / Accertam. di competenza	% di riscoss. dei crediti esigibili negli esercizi preced. : Riscoss. c/residui / residui definitivi iniziali
	finanziarie								
<b>5</b>	<b>TOTALE Entrate da riduzione di attivita' finanziarie</b>	<b>0,44933</b>	<b>0,45183</b>	<b>0,88691</b>	<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>14,79468</b>	<b>96,19266</b>	<b>4,17456</b>
<b>TITOLO : 6</b>	<b>Accensione di prestiti</b>								
60100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	0,00000	0,00000	0,00000					
60200	Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine	0,00000	0,00000	0,00000					
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00000	0,00000	0,00000					
60400	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	0,00000	0,00000	0,00000					
<b>6</b>	<b>TOTALE Accensione di prestiti</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>
<b>TITOLO : 7</b>	<b>Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>								
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00000	0,00000	0,00000					
<b>7</b>	<b>TOTALE Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>
<b>TITOLO : 9</b>	<b>Entrate per conto terzi e partite di giro</b>								
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	9,95833	9,93770	5,02347	100,00000	100,00000	99,98460	99,99995	89,20666
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	0,26867	0,26811	0,01989	100,00000	100,00000	34,86190	100,00000	22,90033
<b>9</b>	<b>TOTALE Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	<b>10,22700</b>	<b>10,20581</b>	<b>5,04335</b>	<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>98,36637</b>	<b>99,99995</b>	<b>27,00816</b>
	<b>TOTALE ENTRATE</b>	<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>85,49831</b>	<b>84,54956</b>	<b>62,09602</b>	<b>73,29381</b>	<b>40,94589</b>

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2018**

COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)									
MISSIONI E PROGRAMMI	Previsioni iniziali			Previsioni definitive			DATI DI RENDICONTO		
	Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale		Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale		Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV) / (Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV	di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza / Totale Economie di competenza
01-Servizi istituzionali, generali e di gestione									
	01	Organi istituzionali	0,15357	0,00000	0,15653	0,00582	0,26424	0,00582	0,01785
	02	Segreteria generale	0,13320	0,00000	0,14593	0,00935	0,25203	0,00935	0,00933
	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	18,84103	0,00000	18,53588	0,00613	32,75013	0,00613	0,23523
	04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,25710	0,00000	0,25108	0,00000	0,35678	0,00000	0,11499
	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,50412	0,00000	0,50863	0,30627	0,80613	0,30627	0,12561
	06	Ufficio tecnico	0,85722	13,80764	0,85571	0,34735	0,35190	0,34735	1,50436
	07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	08	Statistica e sistemi informativi	0,20442	0,00000	0,21545	0,07730	0,31808	0,07730	0,08332
	09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,02905	0,00000	0,03561	0,06507	0,02834	0,06507	0,04496
	10	Risorse umane	1,81171	0,00000	1,85766	3,00756	3,01840	3,00756	0,36322
	11	Altri servizi generali	1,41057	6,27304	1,42237	1,84974	2,18185	1,84974	0,44454
		<b>Totale Missione01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>24,20199</b>	<b>20,08068</b>	<b>23,98485</b>	<b>5,67460</b>	<b>40,32787</b>	<b>5,67460</b>	<b>2,94342</b>
02-Giustizia									
	01	Uffici giudiziari	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	02	Casa circondariale e altri servizi	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		<b>Totale Missione02 - Giustizia</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>
03-Ordine pubblico e sicurezza									
	01	Polizia locale e amministrativa	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		<b>Totale Missione03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>
04-Istruzione e diritto allo studio									
	01	Istruzione prescolastica	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2018**

COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)									
MISSIONI E PROGRAMMI			Previsioni iniziali		Previsioni definitive		DATI DI RENDICONTO		
			Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV) / (Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV	di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza / Totale Economie di competenza
	02	Altri ordini di istruzione	7,35823	52,38695	7,82589	13,97978	9,29951	13,97978	5,92862
	04	Istruzione universitaria	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	05	Istruzione tecnica superiore	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	07	Diritto allo studio	0,02154	0,00000	0,02556	0,03432	0,04161	0,03432	0,00490
	<b>Totale Missione04 - Istruzione e diritto allo studio</b>		<b>7,37977</b>	<b>52,38695</b>	<b>7,85145</b>	<b>14,01410</b>	<b>9,34112</b>	<b>14,01410</b>	<b>5,93353</b>
05-Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali									
	01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00564	0,00000	0,00552	0,00000	0,00981	0,00000	0,00000
	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00203	0,00000	0,00149	0,00000	0,00103	0,00000	0,00208
	<b>Totale Missione05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>		<b>0,00767</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00701</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,01084</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00208</b>
06-Politiche giovanili, sport e tempo libero									
	01	Sport e tempo libero	0,33528	0,00000	0,35063	0,03040	0,50320	0,03040	0,15420
	02	Giovani	0,01197	0,00000	0,01172	0,00475	0,01105	0,00475	0,01258
	<b>Totale Missione06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>		<b>0,34725</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,36235</b>	<b>0,03515</b>	<b>0,51425</b>	<b>0,03515</b>	<b>0,16678</b>
07-Turismo									
	01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00564	0,00000	0,00648	0,00000	0,00000	0,00000	0,01482
	<b>Totale Missione07 - Turismo</b>		<b>0,00564</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00648</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,01482</b>
08-Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
	01	Urbanistica e assetto del territorio	4,25413	0,00000	2,01885	1,75366	1,10334	1,75366	3,19754
	02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	<b>Totale Missione08 - Assetto del territorio ed edilizia</b>		<b>4,25413</b>	<b>0,00000</b>	<b>2,01885</b>	<b>1,75366</b>	<b>1,10334</b>	<b>1,75366</b>	<b>3,19754</b>

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2018**

COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)										
MISSIONI E PROGRAMMI		Previsioni iniziali			Previsioni definitive			DATI DI RENDICONTO		
		Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale		Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale		Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV) / (Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV	di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza / Totale Economie di competenza
abitativa										
09-Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente										
	01	Difesa del suolo	0,09762	0,00000	0,09160	0,02533	0,12874	0,02533	0,04378	
	02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,12933	0,20120	0,13229	0,13815	0,16528	0,13815	0,08983	
	03	Rifiuti	0,14230	0,00000	0,13950	0,03391	0,20090	0,03391	0,06044	
	04	Servizio idrico integrato	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,53610	1,17147	0,52536	1,07371	0,75576	1,07371	0,22872	
	06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	2,17850	0,00000	2,16025	5,96697	2,52671	5,96697	1,68845	
	07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,39762	0,00000	0,38693	0,70645	0,34332	0,70645	0,44308	
	<b>Totale Missione09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>		<b>3,48148</b>	<b>1,37267</b>	<b>3,43593</b>	<b>7,94452</b>	<b>4,12070</b>	<b>7,94452</b>	<b>2,55430</b>	
10-Trasporti e diritto alla mobilità										
	01	Trasporto ferroviario	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	02	Trasporto pubblico locale	22,11899	0,00000	21,13013	21,93257	5,92363	21,93257	40,70830	
	03	Trasporto per vie d'acqua	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	04	Altre modalità di trasporto	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	05	Viabilità e infrastrutture stradali	12,77842	25,55816	14,74852	42,59061	15,58298	42,59061	13,67415	
	<b>Totale Missione10 - Trasporti e diritto alla mobilità</b>		<b>34,89741</b>	<b>25,55816</b>	<b>35,87865</b>	<b>64,52317</b>	<b>21,50662</b>	<b>64,52317</b>	<b>54,38245</b>	
11-Soccorso civile										
	01	Sistema di protezione civile	0,03789	0,00000	0,03269	0,00000	0,04316	0,00000	0,01920	
	02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2018**

COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)									
MISSIONI E PROGRAMMI		Previsioni iniziali		Previsioni definitive		DATI DI RENDICONTO			
		Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV) / (Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV	di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza / Totale Economie di competenza	
<b>Totale Missione11 - Soccorso civile</b>		<b>0,03789</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,03269</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,04316</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,01920</b>	
12-Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
	01	Interventi per l'infanzia e i minori e per l'asilo nido	0,03691	0,00000	0,03612	0,02671	0,05970	0,02671	0,00576
	02	Interventi per la disabilità	2,83184	0,60154	3,27623	5,65101	2,65365	5,65101	4,07779
	03	Interventi per gli anziani	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,04089	0,00000	0,06536	0,12073	0,09653	0,12073	0,02523
	05	Interventi per le famiglie	0,00339	0,00000	0,00083	0,00000	0,00000	0,00000	0,00190
	06	Interventi per il diritto alla casa	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00380	0,00000	0,00372	0,00000	0,00635	0,00000	0,00033
	08	Cooperazione e associazionismo	0,00649	0,00000	0,00635	0,00000	0,00655	0,00000	0,00609
	09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Totale Missione12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>		<b>2,92331</b>	<b>0,60154</b>	<b>3,38862</b>	<b>5,79844</b>	<b>2,82280</b>	<b>5,79844</b>	<b>4,11710</b>	
13-Tutela della salute									
	01	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	02	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	03	Servizio sanitario regionale -	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2018**

COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)									
MISSIONI E PROGRAMMI			Previsioni iniziali		Previsioni definitive		DATI DI RENDICONTO		
			Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV) / (Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV	di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza / Totale Economie di competenza
		finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente							
	04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	05	Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	06	Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	<b>Totale Missione13 - Tutela della salute</b>		<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>
14-Sviluppo economico e competitivita'									
	01	Industria, PMI e Artigianato	0,03461	0,00000	0,03387	0,05188	0,03540	0,05188	0,03190
	02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	03	Ricerca e innovazione	0,02776	0,00000	0,02717	0,02265	0,02828	0,02265	0,02574
	04	Reti e altri servizi di pubblica utilita'	0,01278	0,00000	0,01251	0,02425	0,02195	0,02425	0,00035
	<b>Totale Missione14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>		<b>0,07515</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,07355</b>	<b>0,09879</b>	<b>0,08563</b>	<b>0,09879</b>	<b>0,05800</b>
15-Politiche per il lavoro e la formazione professionale									
	01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,76966	0,00000	1,15546	0,06296	1,70244	0,06296	0,45123
	02	Formazione professionale	0,75430	0,00000	0,75656	0,09460	1,24081	0,09460	0,13309
	03	Sostegno all'occupazione	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	<b>Totale Missione15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>		<b>1,52395</b>	<b>0,00000</b>	<b>1,91202</b>	<b>0,15757</b>	<b>2,94325</b>	<b>0,15757</b>	<b>0,58432</b>



**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2018**

COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)									
MISSIONI E PROGRAMMI			Previsioni iniziali		Previsioni definitive		DATI DI RENDICONTO		
			Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV) / (Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV	di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza / Totale Economie di competenza
16-Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca									
	01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00028	0,00000	0,14904	0,00000	0,26430	0,00000	0,00063
	02	Caccia e pesca	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	<b>Totale Missione16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>		<b>0,00028</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,14904</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,26430</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00063</b>
17-Energia e diversificazione delle fonti energetiche									
	01	Fonti energetiche	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	<b>Totale Missione17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>		<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>
18-Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali									
	01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	<b>Totale Missione18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>		<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>
19-Relazioni internazionali									
	01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,02689	0,00000	0,02632	0,00000	0,02383	0,00000	0,02952
	<b>Totale Missione19 - Relazioni internazionali</b>		<b>0,02689</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,02632</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,02383</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,02952</b>
20-Fondi e accantonamenti									
	01	Fondo di riserva	0,25456	0,00000	0,24914	0,00000	0,00000	0,00000	0,56991
	02	Fondo crediti di difficile esigibilità	3,34955	0,00000	2,70580	0,00000	0,00000	0,00000	6,18947
	03	Altri fondi	0,59970	0,00000	0,43991	0,00000	0,00000	0,00000	1,00628
	<b>Totale Missione20 - Fondi e accantonamenti</b>		<b>4,20381</b>	<b>0,00000</b>	<b>3,39485</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>7,76567</b>
50-Debito pubblico									
	01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	2,63715	0,00000	2,58214	0,00000	4,52500	0,00000	0,08073
	02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti	5,24473	0,00000	6,42285	0,00000	7,62928	0,00000	4,86958

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2018**

COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)								
MISSIONI E PROGRAMMI	Previsioni iniziali		Previsioni definitive		DATI DI RENDICONTO			
	Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento / totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV) / (Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV	di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza / Totale Economie di competenza	
	obbligazionari							
	<b>Totale Missione50 - Debito pubblico</b>	<b>7,88188</b>	<b>0,00000</b>	<b>9,00499</b>	<b>0,00000</b>	<b>12,15428</b>	<b>0,00000</b>	<b>4,95031</b>
60-Anticipazioni finanziarie								
	01 Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	<b>Totale Missione60 - Anticipazioni finanziarie</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>
99-Servizi per conto terzi								
	01 Servizi per conto terzi e Partite di giro	8,65656	0,00000	8,47237	0,00000	4,73799	0,00000	13,28034
	02 Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	<b>Totale Missione99 - Servizi per conto terzi</b>	<b>8,65656</b>	<b>0,00000</b>	<b>8,47237</b>	<b>0,00000</b>	<b>4,73799</b>	<b>0,00000</b>	<b>13,28034</b>

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2018**

CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL' ESERCIZIO 2018 (dati percentuali)						
MISSIONI E PROGRAMMI	Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa / (residui + previsioni competenza - FPV )	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa / (residui + previsioni definitive competenza-FPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp + Pagam. c/residui) / (Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp / Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali	
01-Servizi istituzionali, generali e di gestione						
01	Organi istituzionali	100,00000	100,00000	95,49109	97,13270	85,85813
02	Segreteria generale	100,00000	100,00000	98,79419	98,78820	100,00000
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	42,45682	42,59328	42,13320	4,44716	74,32144
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	100,00000	100,00000	97,46068	97,59920	95,40436
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	100,00000	100,00000	68,49943	76,86930	48,45114
06	Ufficio tecnico	100,00000	66,08545	80,29380	77,87820	85,71613
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile					
08	Statistica e sistemi informativi	100,00000	100,00000	87,62591	84,26262	99,99064
09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	100,00000	100,00000	95,15956	93,90119	100,00000
10	Risorse umane	100,00000	100,00000	94,55061	95,41314	70,58601
11	Altri servizi generali	100,00000	100,00000	79,11747	83,14682	47,99786
	<b>Totale Missione01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>49,21935</b>	<b>48,74818</b>	<b>46,29614</b>	<b>18,56289</b>	<b>74,06654</b>
02-Giustizia						
01	Uffici giudiziari					
02	Casa circondariale e altri servizi					
	<b>Totale Missione02 - Giustizia</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>
03-Ordine pubblico e sicurezza						
01	Polizia locale e amministrativa					
02	Sistema integrato di sicurezza urbana					
	<b>Totale Missione03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>
04-Istruzione e diritto allo studio						
01	Istruzione prescolastica					
02	Altri ordini di istruzione	100,00000	84,76328	60,58656	61,92056	57,99938
04	Istruzione universitaria					
05	Istruzione tecnica superiore					
06	Servizi ausiliari all'istruzione					
07	Diritto allo studio	100,00000	100,00000	77,01813	77,01813	
	<b>Totale Missione04 - Istruzione e diritto allo studio</b>	<b>100,00000</b>	<b>84,80326</b>	<b>60,64279</b>	<b>61,99872</b>	<b>57,99938</b>
05-Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali						
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	100,00000	100,00000	8,77233	0,00000	9,53001
02	Attività culturali e interventi	100,00000	100,00000	100,00000	100,00000	100,00000

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2018**

CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL' ESERCIZIO 2018 (dati percentuali)							
MISSIONI E PROGRAMMI	Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa / (residui + previsioni competenza - FPV )		Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa / (residui + previsioni definitive competenza-FPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp + Pagam. c/residui ) / (Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp / Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali	
	diversi nel settore culturale						
	<b>Totale Missione05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>		<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>9,99501</b>	<b>9,45828</b>	<b>10,04592</b>
06-Politiche giovanili, sport e tempo libero							
	01	Sport e tempo libero	100,00000	100,00000	59,58494	59,40444	60,65356
	02	Giovani	100,00000	100,00000	55,72803	33,38201	86,95022
	<b>Totale Missione06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>		<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>59,47221</b>	<b>58,88137</b>	<b>62,75645</b>
07-Turismo							
	01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	100,00000	100,00000			
	<b>Totale Missione07 - Turismo</b>		<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>
08-Assetto del territorio ed edilizia abitativa							
	01	Urbanistica e assetto del territorio	100,00000	100,00000	99,16749	98,37684	99,76588
	02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare					
	<b>Totale Missione08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>		<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>99,16749</b>	<b>98,37684</b>	<b>99,76588</b>
09-Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente							
	01	Difesa del suolo	100,00000	100,00000	80,73580	76,71110	100,00000
	02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	100,00000	100,00000	76,87619	76,91209	76,64508
	03	Rifiuti	100,00000	100,00000	98,65735	98,50327	99,60754
	04	Servizio idrico integrato					
	05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	100,00000	100,00000	94,32954	93,95001	98,72402
	06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	100,00000	100,00000	10,76898	9,33886	12,15497
	07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni					
	08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	100,00000	100,00000	85,56513	93,81387	76,09651
	<b>Totale Missione09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>		<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>37,80048</b>	<b>46,73719</b>	<b>24,59060</b>
10-Trasporti e diritto alla mobilità							
	01	Trasporto ferroviario					
	02	Trasporto pubblico locale	100,00000	100,00000	49,95695	51,50524	49,18777
	03	Trasporto per vie d'acqua					
	04	Altre modalità di trasporto					

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2018**

<b>CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL' ESERCIZIO 2018 (dati percentuali)</b>						
<b>MISSIONI E PROGRAMMI</b>	<b>Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale:</b> Previsioni iniziali cassa / (residui + previsioni iniziali competenza - FPV )	<b>Capacità di pagamento nelle previsioni definitive:</b> Previsioni definitive cassa / (residui + previsioni definitive competenza-FPV)	<b>Capacità di pagamento a consuntivo:</b> (Pagam. c/comp + Pagam. c/residui) / (Impegni + residui definitivi iniziali)	<b>Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio:</b> Pagam. c/comp / Impegni	<b>Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti:</b> Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali	
05 Viabilità e infrastrutture stradali	100,00000	94,05980	57,49911	58,12194	55,84079	
<b>Totale Missione10 - Trasporti e diritto alla mobilità'</b>	<b>100,00000</b>	<b>97,83280</b>	<b>54,80087</b>	<b>56,78036</b>	<b>52,00325</b>	
11-Soccorso civile						
01 Sistema di protezione civile	100,00000	100,00000	90,78028	90,40315	93,59845	
02 Interventi a seguito di calamità naturali						
<b>Totale Missione11 - Soccorso civile</b>	<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>90,78028</b>	<b>90,40315</b>	<b>93,59845</b>	
12-Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
01 Interventi per l'infanzia e i minori e per l'asilo nido	100,00000	100,00000	90,74429	96,78782	0,00000	
02 Interventi per la disabilità	100,00000	100,00000	42,85177	34,08463	51,23988	
03 Interventi per gli anziani						
04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	100,00000	100,00000	16,50392	15,67464	100,00000	
05 Interventi per le famiglie	100,00000	100,00000				
06 Interventi per il diritto alla casa						
07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	100,00000	100,00000	75,76513	38,23348	98,53662	
08 Cooperazione e associazionismo	100,00000	100,00000	24,76165	33,89247	0,00000	
09 Servizio necroscopico e cimiteriale						
<b>Totale Missione12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>43,18989</b>	<b>35,24560</b>	<b>51,36596</b>	
13-Tutela della salute						
01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA						
02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA						
03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente						
04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi						
05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari						
06 Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN						

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2018**

CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL' ESERCIZIO 2018 (dati percentuali)						
MISSIONI E PROGRAMMI	Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa / (residui + previsioni iniziali competenza - FPV )	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa / (residui + previsioni definitive competenza-FPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp + Pagam. c/residui ) / (Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp / Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali	
07	Ulteriori spese in materia sanitaria					
	<b>Totale Missione13 - Tutela della salute</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>
14-Sviluppo economico e competitività'						
01	Industria, PMI e Artigianato	100,00000	100,00000	52,81291	75,00383	21,05655
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori					
03	Ricerca e innovazione	100,00000	100,00000	93,62904	93,62904	
04	Reti e altri servizi di pubblica utilità'	100,00000	100,00000	97,33139	97,33139	
	<b>Totale Missione14 - Sviluppo economico e competitività'</b>	<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>73,35689</b>	<b>87,42079</b>	<b>21,05655</b>
15-Politiche per il lavoro e la formazione professionale						
01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	100,00000	100,00000	62,29926	46,35032	95,44154
02	Formazione professionale	100,00000	100,00000	56,53110	48,32791	89,60870
03	Sostegno all'occupazione	100,00000	100,00000	0,00000		0,00000
	<b>Totale Missione15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>	<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>59,99748</b>	<b>47,18066</b>	<b>93,20227</b>
16-Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca						
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	100,00000	100,00000	85,29731	100,00000	72,86712
02	Caccia e pesca					
	<b>Totale Missione16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>	<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>85,29731</b>	<b>100,00000</b>	<b>72,86712</b>
17-Energia e diversificazione delle fonti energetiche						
01	Fonti energetiche					
	<b>Totale Missione17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>
18-Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali						
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali					
	<b>Totale Missione18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>
19-Relazioni internazionali						
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	100,00000	100,00000	23,75892	22,57172	100,00000
	<b>Totale Missione19 - Relazioni internazionali</b>	<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>23,75892</b>	<b>22,57172</b>	<b>100,00000</b>
20-Fondi e accantonamenti						
01	Fondo di riserva	202,43484	227,79920			
02	Fondo crediti di difficile esigibilità	0,00000	0,00000			

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2018**

<b>CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL' ESERCIZIO 2018 (dati percentuali)</b>						
<b>MISSIONI E PROGRAMMI</b>		<b>Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale:</b> Previsioni iniziali cassa / (residui + previsioni iniziali competenza - FPV )	<b>Capacità di pagamento nelle previsioni definitive:</b> Previsioni definitive cassa / (residui + previsioni definitive competenza-FPV)	<b>Capacità di pagamento a consuntivo:</b> (Pagam. c/comp + Pagam. c/residui ) / (Impegni + residui definitivi iniziali)	<b>Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio:</b> Pagam. c/comp / Impegni	<b>Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti:</b> Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali
	03	Altri fondi	0,00000	0,00000		
	<b>Totale Missione20 - Fondi e accantonamenti</b>		<b>12,25834</b>	<b>16,71788</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>
50-Debito pubblico						
	01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	100,00000	100,00000	100,00000	100,00000
	02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	84,78370	72,47388	100,00000	100,00000
	<b>Totale Missione50 - Debito pubblico</b>		<b>89,87483</b>	<b>80,36687</b>	<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>
60-Anticipazioni finanziarie						
	01	Restituzione anticipazione di tesoreria				
	<b>Totale Missione60 - Anticipazioni finanziarie</b>		<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>
99-Servizi per conto terzi						
	01	Servizi per conto terzi e Partite di giro	100,00000	100,00000	85,78542	85,12510
	02	Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale				
	<b>Totale Missione99 - Servizi per conto terzi</b>		<b>100,00000</b>	<b>100,00000</b>	<b>85,78542</b>	<b>85,12510</b>

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
	<b>ENTRATE</b>				
<b>E.1.00.00.00.000</b>	<b>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	234.866.650,00	234.970.427,82	264.848.155,70	233.112.494,77
<b>E.1.01.00.00.000</b>	<b>Tributi</b>	234.866.650,00	234.970.427,82	264.848.155,70	233.112.494,77
<b>E.1.01.01.00.000</b>	<b>Imposte, tasse e proventi assimilati</b>	234.866.650,00	234.970.427,82	264.848.155,70	233.112.494,77
E.1.01.01.06.000	Imposta municipale propria	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.08.000	Imposta comunale sugli immobili (ICI)	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.16.000	Addizionale comunale IRPEF	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.39.000	Imposta sulle assicurazioni RC auto	110.332.000,00	110.332.000,00	121.618.388,62	103.864.668,72
E.1.01.01.40.000	Imposta di iscrizione al pubblico registro automobilistico (PRA)	102.500.000,00	102.598.874,12	117.268.631,10	117.396.570,43
E.1.01.01.41.000	Imposta di soggiorno	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.49.000	Tasse sulle concessioni comunali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.50.000	Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.51.000	Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.52.000	Tassa occupazione spazi e aree pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.53.000	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.54.000	Imposta municipale secondaria	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.60.000	Tributo per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene dell'ambiente	22.000.000,00	22.004.903,52	25.926.485,98	11.816.605,44
E.1.01.01.61.000	Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.64.000	Diritti mattatoi	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.65.000	Diritti degli Enti provinciali turismo	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.68.000	Addizionale regionale sui canoni per le utenze di acque pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.70.000	Proventi dei Casinò	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.76.000	Tributo per i servizi indivisibili (TASI)	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.95.000	Altre ritenute n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.96.000	Altre entrate su lotto, lotterie e altre attività di gioco n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.97.000	Altre accise n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.98.000	Altre imposte sostitutive n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.01.99.000	Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c.	34.650,00	34.650,18	34.650,00	34.650,18
E.1.01.04.03.000	Compartecipazione al bollo auto	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.04.04.000	Compartecipazione al gasolio	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.04.05.000	Compartecipazione IVA ai Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.04.06.000	Compartecipazione IRPEF ai Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.04.07.000	Compartecipazione IRPEF alle Province	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.04.08.000	Tributo provinciale deposito in discarica dei rifiuti solidi	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.04.09.000	Compartecipazioni accise benzina e gasolio destinate ad alimentare il Fondo Nazionale Trasporti di cui all'art.16 bis del DL 95/2012	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.04.98.000	Altre compartecipazioni alle province n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.01.04.99.000	Altre compartecipazioni a comuni n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.1.03.00.00.000</b>	<b>Fondi perequativi</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.1.03.01.00.000</b>	<b>Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.03.01.01.000	Fondi perequativi dallo Stato	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.1.03.02.00.000</b>	<b>Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.1.03.02.01.000	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.2.00.00.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>	71.031.555,52	64.357.367,47	88.544.016,25	71.099.818,43
<b>E.2.01.00.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>	71.031.555,52	64.357.367,47	88.544.016,25	71.099.818,43
<b>E.2.01.01.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>	68.458.571,00	62.810.207,91	85.273.984,24	69.677.671,12
E.2.01.01.01.000	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	38.564.943,00	36.089.687,06	48.302.312,04	45.827.055,90



**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
E.2.01.01.02.000	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	29.883.628,00	26.720.520,85	36.523.945,49	23.850.615,22
E.2.01.01.03.000	Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00
E.2.01.01.04.000	Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	437.726,71	0,00
<b>E.2.01.02.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti da Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.2.01.02.01.000	Trasferimenti correnti da famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.2.01.03.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti da Imprese</b>	1.399.000,00	629.232,18	1.859.083,56	422.483,56
E.2.01.03.01.000	Sponsorizzazioni da imprese	1.292.000,00	599.592,18	1.722.083,56	422.483,56
E.2.01.03.02.000	Altri trasferimenti correnti da imprese	107.000,00	29.640,00	137.000,00	0,00
<b>E.2.01.04.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private</b>	255.552,60	235.944,29	356.730,23	224.600,00
E.2.01.04.01.000	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	255.552,60	235.944,29	356.730,23	224.600,00
<b>E.2.01.05.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo</b>	918.431,92	681.983,09	1.054.218,22	775.063,75
E.2.01.05.01.000	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	918.431,92	681.983,09	1.054.218,22	775.063,75
E.2.01.05.02.000	Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.3.00.00.00.000</b>	<b>Entrate extratributarie</b>	83.891.192,00	85.398.659,65	80.507.128,78	61.614.551,59
<b>E.3.01.00.00.000</b>	<b>Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>	14.377.700,00	13.948.371,43	16.853.229,21	11.179.205,77
<b>E.3.01.01.00.000</b>	<b>Vendita di beni</b>	534.550,00	295.590,21	534.550,00	291.040,21
E.3.01.01.01.000	Vendita di beni	534.550,00	295.590,21	534.550,00	291.040,21
<b>E.3.01.02.00.000</b>	<b>Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi</b>	4.194.295,00	3.931.978,05	4.332.800,52	3.776.294,94
E.3.01.02.01.000	Entrate dalla vendita di servizi	4.194.295,00	3.931.978,05	4.332.800,52	3.776.294,94
<b>E.3.01.03.00.000</b>	<b>Proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>	9.648.855,00	9.720.803,17	11.985.878,69	7.111.870,62
E.3.01.03.01.000	Canoni e concessioni e diritti reali di godimento	4.771.127,00	4.577.186,36	3.884.835,81	2.454.897,80
E.3.01.03.02.000	Fitti, noleggi e locazioni	4.877.728,00	5.143.616,81	8.101.042,88	4.656.972,82
<b>E.3.02.00.00.000</b>	<b>Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti</b>	45.129.581,00	48.562.234,73	25.477.596,88	32.854.187,54
<b>E.3.02.01.00.000</b>	<b>Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti</b>	7.006,00	7.705,16	3.000,00	3.100,00
E.3.02.01.01.000	Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle amministrazioni pubbliche	7.006,00	7.705,16	3.000,00	3.100,00
E.3.02.01.02.000	Proventi da risarcimento danni a carico delle amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.02.01.99.000	Altre entrate derivanti dall'attività di controllo e repressione di irregolarità e illeciti delle amministrazioni pubbliche n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.3.02.02.00.000</b>	<b>Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti</b>	42.927.300,00	46.628.816,92	24.589.327,92	31.911.759,21
E.3.02.02.01.000	Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle famiglie	42.927.300,00	46.628.816,92	24.589.327,92	31.911.759,21
E.3.02.02.02.000	Proventi da risarcimento danni a carico delle famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.02.02.99.000	Altre entrate derivanti dall'attività di controllo e repressione di irregolarità e illeciti delle famiglie n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.3.02.03.00.000</b>	<b>Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti</b>	2.193.775,00	1.925.712,65	885.268,96	939.328,33
E.3.02.03.01.000	Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle imprese	2.193.775,00	1.925.712,65	885.268,96	939.328,33
E.3.02.03.02.000	Proventi da risarcimento danni a carico delle imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.02.03.99.000	Altre entrate derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti delle imprese n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.3.02.04.00.000</b>	<b>Entrate da Istituzioni Sociali Private derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti</b>	1.500,00	0,00	0,00	0,00
E.3.02.04.01.000	Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle Istituzioni Sociali Private	1.500,00	0,00	0,00	0,00
E.3.02.04.02.000	Proventi da risarcimento danni a carico delle Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.02.04.99.000	Altre entrate derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti delle Istituzioni Sociali Private n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.3.03.00.00.000</b>	<b>Interessi attivi</b>	413.911,00	427.411,90	421.604,45	406.762,22

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
<b>E.3.03.01.00.000</b>	<b>Interessi attivi da titoli o finanziamenti a breve termine</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.03.01.01.000	Interessi attivi da titoli obbligazionari a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.03.01.02.000	Interessi attivi da finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.3.03.02.00.000</b>	<b>Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine</b>	4.000,00	5.989,60	4.000,00	5.989,60
E.3.03.02.01.000	Interessi attivi da titoli obbligazionari a medio - lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.03.02.02.000	Interessi attivi da mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	4.000,00	5.989,60	4.000,00	5.989,60
<b>E.3.03.03.00.000</b>	<b>Altri interessi attivi</b>	409.911,00	421.422,30	417.604,45	400.772,62
E.3.03.03.01.000	Interessi attivi da derivati	238.000,00	245.722,39	238.000,00	223.876,06
E.3.03.03.02.000	Interessi attivi di mora	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.03.03.03.000	Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato o di altre Amministrazioni pubbliche	3.700,00	1.414,59	3.700,00	1.414,59
E.3.03.03.04.000	Interessi attivi da depositi bancari o postali	154.211,00	154.163,96	154.211,00	154.163,96
E.3.03.03.99.000	Altri interessi attivi diversi	14.000,00	20.121,36	21.693,45	21.318,01
<b>E.3.04.00.00.000</b>	<b>Altre entrate da redditi da capitale</b>	11.818,00	0,65	8.500,00	254.324,35
<b>E.3.04.01.00.000</b>	<b>Rendimenti da fondi comuni di investimento</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.04.01.01.000	Rendimenti da fondi immobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.04.01.02.000	Rendimenti da altri fondi comuni di investimento	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.3.04.02.00.000</b>	<b>Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi</b>	500,00	0,65	500,00	254.324,35
E.3.04.02.01.000	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi da imprese incluse nelle Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.04.02.02.000	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi da imprese incluse nelle Amministrazioni Locali	500,00	0,65	500,00	254.324,35
E.3.04.02.03.000	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi da altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.3.04.03.00.000</b>	<b>Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi</b>	11.318,00	0,00	8.000,00	0,00
E.3.04.03.01.000	Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi	11.318,00	0,00	8.000,00	0,00
<b>E.3.04.99.00.000</b>	<b>Altre entrate da redditi da capitale</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.04.99.01.000	Proventi finanziari derivanti dalla estinzione anticipata di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.04.99.99.000	Altre entrate da redditi da capitale n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.3.05.00.00.000</b>	<b>Rimborsi e altre entrate correnti</b>	23.958.182,00	22.460.640,94	37.746.198,24	16.920.071,71
<b>E.3.05.01.00.000</b>	<b>Indennizzi di assicurazione</b>	245.000,00	112.151,12	304.833,73	149.419,66
E.3.05.01.01.000	Indennizzi di assicurazione contro i danni	245.000,00	112.151,12	304.833,73	149.419,66
E.3.05.01.99.000	Altri indennizzi di assicurazione n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.3.05.02.00.000</b>	<b>Rimborsi in entrata</b>	16.817.974,00	16.047.868,81	30.442.521,72	12.383.792,93
E.3.05.02.01.000	Rimborsi ricevuti per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc...)	5.250.277,00	4.549.674,04	6.615.294,06	1.520.826,79
E.3.05.02.02.000	Entrate per rimborsi di imposte	5.000,00	4.163,18	3.458,62	3.110,12
E.3.05.02.03.000	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso	11.562.697,00	11.494.031,59	23.823.769,04	10.859.856,02
E.3.05.02.04.000	Incassi per azioni di rivalsa nei confronti di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.3.05.99.00.000</b>	<b>Altre entrate correnti n.a.c.</b>	6.895.208,00	6.300.621,01	6.998.842,79	4.386.859,12
E.3.05.99.02.000	Fondi incentivanti il personale (legge Merloni)	70.263,00	45.373,84	83.590,51	45.373,84
E.3.05.99.03.000	Entrate per sterilizzazione Inversione contabile IVA (reverse charge)	0,00	0,00	0,00	0,00
E.3.05.99.99.000	Altre entrate correnti n.a.c.	6.824.945,00	6.255.247,17	6.915.252,28	4.341.485,28
<b>E.4.00.00.00.000</b>	<b>Entrate in conto capitale</b>	281.665.362,40	65.582.654,66	302.629.073,69	59.068.961,00
<b>E.4.01.00.00.000</b>	<b>Tributi in conto capitale</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.01.01.00.000</b>	<b>Imposte da sanatorie e condoni</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.01.01.01.000	Condoni edilizi e sanatoria opere edilizie abusive	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.01.01.99.000	Altre imposte in conto capitale relative a condoni e sanatorie n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.01.02.00.000</b>	<b>Altre imposte in conto capitale</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.01.02.99.000	Altre imposte in conto capitale n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.02.00.00.000</b>	<b>Contributi agli investimenti</b>	247.663.689,40	41.499.826,14	268.627.400,69	35.067.044,74
<b>E.4.02.01.00.000</b>	<b>Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche</b>	238.190.959,52	32.765.102,53	256.641.999,33	27.832.321,13
E.4.02.01.01.000	Contributi agli investimenti da Amministrazioni Centrali	135.923.866,29	13.598.593,31	142.810.946,55	7.502.806,21

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
E.4.02.01.02.000	Contributi agli investimenti da Amministrazioni Locali	102.267.093,23	19.166.509,22	113.831.052,78	20.329.514,92
E.4.02.01.03.000	Contributi agli investimenti da Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.01.04.000	Contributi agli investimenti interni da organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.02.02.00.000</b>	<b>Contributi agli investimenti da Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.02.01.000	Contributi agli investimenti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.02.03.00.000</b>	<b>Contributi agli investimenti da Imprese</b>	9.472.729,88	8.734.723,61	11.985.401,36	7.234.723,61
E.4.02.03.01.000	Contributi agli investimenti da imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.03.02.000	Contributi agli investimenti da altre imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.03.03.000	Contributi agli investimenti da altre Imprese	9.472.729,88	8.734.723,61	11.985.401,36	7.234.723,61
<b>E.4.02.04.00.000</b>	<b>Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.04.01.000	Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.02.05.00.000</b>	<b>Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.05.01.000	Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR)	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.05.02.000	Fondo europeo per la pesca (FEP)	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.05.03.000	Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.05.04.000	Fondo Sociale Europeo (FSE)	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.05.05.000	Fondo Europeo Agricolo di Orientamento e di Garanzia	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.05.06.000	Strumento finanziario di orientamento della pesca (SFOP)	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.05.07.000	Contributi agli investimenti dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.05.99.000	Altri contributi agli investimenti dall'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.02.06.00.000</b>	<b>Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.06.01.000	Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.06.02.000	Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.06.03.000	Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.02.06.04.000	Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.03.00.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.03.01.00.000</b>	<b>Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.01.01.000	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.01.02.000	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.01.03.000	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.01.04.000	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.03.02.00.000</b>	<b>Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di Imprese</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.02.01.000	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.02.02.000	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di altre imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.02.99.000	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.03.03.00.000</b>	<b>Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte dell'Unione Europea e del Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
E.4.03.03.01.000	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte dell'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.03.02.000	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte del Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.03.04.00.000</b>	<b>Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per cancellazione di debiti dell'amministrazione</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.04.01.000	Trasferimenti in conto capitale da parte di Amministrazioni Centrali per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.04.02.000	Trasferimenti in conto capitale da parte di Amministrazioni Locali per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.04.03.000	Trasferimenti in conto capitale da parte di Enti di Previdenza per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.04.04.000	Trasferimenti in conto capitale da parte di organismi interni e/o unità locali della amministrazione per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.03.05.00.000</b>	<b>Trasferimenti in conto capitale da parte di Imprese per cancellazione di debiti dell'amministrazione</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.05.01.000	Trasferimenti in conto capitale da parte di imprese controllate per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.05.02.000	Trasferimenti in conto capitale da parte di altre imprese partecipate per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.05.99.000	Trasferimenti in conto capitale da parte di altre Imprese per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.03.06.00.000</b>	<b>Trasferimenti in conto capitale da parte dell'Unione Europea e Resto del Mondo per cancellazione di debiti dell'amministrazione</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.06.01.000	Trasferimenti in conto capitale da parte dell'Unione Europea per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.06.02.000	Trasferimenti in conto capitale da parte del Resto del Mondo per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.03.07.00.000</b>	<b>Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da amministrazioni pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.07.01.000	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.07.02.000	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.07.03.000	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.07.04.000	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.03.08.00.000</b>	<b>Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Imprese</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.08.01.000	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.08.02.000	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da altre imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.08.99.000	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.03.09.00.000</b>	<b>Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.09.01.000	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dall'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.09.02.000	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.03.10.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.10.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.10.02.000	Altri trasferimenti in conto capitale da Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.10.03.000	Altri trasferimenti in conto capitale da Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.10.04.000	Altri trasferimenti in conto capitale da organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.03.11.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.11.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
<b>E.4.03.12.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.12.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale da imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.12.02.000	Altri trasferimenti in conto capitale da altre imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.12.99.000	Altri trasferimenti in conto capitale da altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.03.13.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.13.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.03.14.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.14.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.03.14.02.000	Altri trasferimenti in conto capitale dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.04.00.00.000</b>	<b>Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali</b>	33.949.348,00	24.030.506,26	33.949.348,00	24.001.916,26
<b>E.4.04.01.00.000</b>	<b>Alienazione di beni materiali</b>	33.920.758,00	24.001.916,26	33.920.758,00	24.001.916,26
E.4.04.01.01.000	Alienazione di Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.04.01.03.000	Alienazione di mobili e arredi	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.04.01.04.000	Alienazione di impianti e macchinari	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.04.01.05.000	Alienazione di attrezzature	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.04.01.06.000	Alienazione di macchine per ufficio	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.04.01.07.000	Alienazione di hardware	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.04.01.08.000	Alienazione di Beni immobili	33.901.539,00	23.983.000,00	33.901.539,00	23.983.000,00
E.4.04.01.09.000	Alienazione di Oggetti di valore	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.04.01.10.000	Alienazione di diritti reali	19.219,00	18.916,26	19.219,00	18.916,26
E.4.04.01.99.000	Alienazione di altri beni materiali	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.04.02.00.000</b>	<b>Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti</b>	28.590,00	28.590,00	28.590,00	0,00
E.4.04.02.01.000	Cessione di Terreni	28.590,00	28.590,00	28.590,00	0,00
E.4.04.02.02.000	Cessione di beni del patrimonio naturale non prodotto	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.04.03.00.000</b>	<b>Alienazione di beni immateriali</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.04.03.01.000	Alienazione di software	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.04.03.02.000	Alienazione di Brevetti	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.04.03.03.000	Alienazione di Opere dell'ingegno e Diritti d'autore	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.04.03.99.000	Alienazione di altri beni immateriali n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.05.00.00.000</b>	<b>Altre entrate in conto capitale</b>	52.325,00	52.322,26	52.325,00	0,00
<b>E.4.05.01.00.000</b>	<b>Permessi di costruire</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.05.01.01.000	Permessi di costruire	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.05.02.00.000</b>	<b>Entrate derivanti da conferimento immobili a fondi immobiliari</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.05.02.01.000	Entrate derivanti da conferimento immobili a fondi immobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.4.05.03.00.000</b>	<b>Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso</b>	52.325,00	52.322,26	52.325,00	0,00
E.4.05.03.01.000	Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.05.03.02.000	Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.05.03.03.000	Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Enti Previdenziali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.05.03.04.000	Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.05.03.05.000	Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese	52.325,00	52.322,26	52.325,00	0,00
E.4.05.03.06.000	Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da ISP	0,00	0,00	0,00	0,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
E.4.05.04.00.000	<b>Altre entrate in conto capitale n.a.c.</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.4.05.04.99.000	Altre entrate in conto capitale n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.00.00.00.000	<b>Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>	3.395.753,00	4.245.613,22	35.936.289,85	5.442.392,85
E.5.01.00.00.000	<b>Alienazione di attività finanziarie</b>	1.418.219,00	1.461.798,97	1.418.219,00	1.453.021,00
E.5.01.01.00.000	<b>Alienazione di partecipazioni</b>	1.418.219,00	1.461.798,97	1.418.219,00	1.453.021,00
E.5.01.01.01.000	Alienazione di partecipazioni in imprese incluse nelle Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.01.01.02.000	Alienazione di partecipazioni in imprese incluse nelle Amministrazioni Locali	40.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00
E.5.01.01.03.000	Alienazione di partecipazioni in altre imprese	1.378.219,00	1.421.798,97	1.378.219,00	1.413.021,00
E.5.01.01.04.000	Alienazione di partecipazioni in Istituzioni sociali private - ISP	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.01.02.00.000	<b>Alienazione di quote di fondi comuni di investimento</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.01.02.01.000	Alienazione di quote di fondi immobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.01.02.99.000	Alienazione di quote di altri fondi comuni di investimento	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.01.03.00.000	<b>Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.01.03.01.000	Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.01.03.02.000	Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.01.03.03.000	Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da altri soggetti residenti	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.01.03.04.000	Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da soggetti non residenti	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.01.04.00.000	<b>Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.01.04.01.000	Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine emessi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.01.04.02.000	Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine emessi da Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.01.04.03.000	Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine emessi da altri soggetti residenti	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.01.04.04.000	Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine emessi da soggetti non residenti	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.00.00.000	<b>Riscossione crediti di breve termine</b>	0,00	0,00	32.540.536,85	1.358.424,46
E.5.02.01.00.000	<b>Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.01.01.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.01.02.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.01.03.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.01.04.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.02.00.000	<b>Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.02.01.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.03.00.000	<b>Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Imprese</b>	0,00	0,00	32.540.536,85	1.358.424,46
E.5.02.03.01.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.03.02.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da altre imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.03.03.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dalla Cassa Depositi e prestiti	0,00	0,00	32.540.536,85	1.358.424,46
E.5.02.03.99.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.04.00.000	<b>Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.04.01.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.05.00.000	<b>Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.05.01.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dall'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.05.02.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.06.00.000	<b>Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazione Pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.06.01.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.06.02.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.06.03.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.06.04.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
<b>E.5.02.07.00.000</b>	<b>Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.07.01.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.02.08.00.000</b>	<b>Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Imprese</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.08.01.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.08.02.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da altre imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.08.03.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Cassa Depositi e prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.08.99.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.02.09.00.000</b>	<b>Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.09.01.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.02.10.00.000</b>	<b>Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.10.01.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.02.10.02.000	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.03.00.00.000</b>	<b>Riscossione crediti di medio-lungo termine</b>	86.721,00	86.720,32	86.721,00	86.720,32
<b>E.5.03.01.00.000</b>	<b>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.01.01.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.01.02.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.01.03.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.01.04.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.03.02.00.000</b>	<b>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.02.01.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.03.03.00.000</b>	<b>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese</b>	86.721,00	86.720,32	86.721,00	86.720,32
E.5.03.03.01.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.03.02.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.03.03.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.03.99.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre Imprese	86.721,00	86.720,32	86.721,00	86.720,32
<b>E.5.03.04.00.000</b>	<b>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.04.01.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.03.05.00.000</b>	<b>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.05.01.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dall'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.05.02.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.03.06.00.000</b>	<b>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Amministrazione Pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.06.01.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.06.02.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.06.03.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.06.04.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.03.07.00.000</b>	<b>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.07.01.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.03.08.00.000</b>	<b>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Imprese</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.08.01.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.08.02.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da altre imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.08.03.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.08.99.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.03.09.00.000</b>	<b>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
E.5.03.09.01.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.03.10.00.000</b>	<b>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.10.01.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.10.02.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.03.11.00.000</b>	<b>Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Amministrazioni Pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.11.01.000	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.11.02.000	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.11.03.000	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.03.12.00.000</b>	<b>Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.12.01.000	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.03.13.00.000</b>	<b>Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Imprese</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.13.01.000	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.13.02.000	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di altre imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.13.03.000	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore della Cassa Depositi e Prestiti - SPA	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.13.99.000	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.03.14.00.000</b>	<b>Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Istituzioni Sociali Private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.14.01.000	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.03.15.00.000</b>	<b>Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore dell'Unione Europea e del Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.15.01.000	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore dell'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.03.15.02.000	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore del Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.04.00.00.000</b>	<b>Altre entrate per riduzione di attività finanziarie</b>	1.890.813,00	2.697.093,93	1.890.813,00	2.544.227,07
<b>E.5.04.01.00.000</b>	<b>Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.04.01.01.000	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.04.01.02.000	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.04.01.03.000	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.04.02.00.000</b>	<b>Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.04.02.01.000	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.04.03.00.000</b>	<b>Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Imprese</b>	1.890.813,00	2.697.093,93	1.890.813,00	2.544.227,07
E.5.04.03.01.000	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso imprese controllate	1.562.452,00	1.562.452,00	1.562.452,00	1.562.452,00
E.5.04.03.02.000	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso altre imprese partecipate	328.361,00	1.134.641,93	328.361,00	981.775,07
E.5.04.03.03.000	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.04.03.99.000	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.04.04.00.000</b>	<b>Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.04.04.01.000	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.04.05.00.000</b>	<b>Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Unione Europea e Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.04.05.01.000	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.04.05.02.000	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.04.06.00.000</b>	<b>Prelievi dai conti di tesoreria statale diversi dalla Tesoreria Unica</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.04.06.01.000	Prelievi dai conti di tesoreria statale diversi dalla Tesoreria Unica	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.04.07.00.000</b>	<b>Prelievi da depositi bancari</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.04.07.01.000	Prelievi da depositi bancari	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.5.04.08.00.000</b>	<b>Entrate da derivati di ammortamento</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.5.04.08.01.000	Entrate da derivati di ammortamento	0,00	0,00	0,00	0,00



**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
E.6.00.00.00.000	<b>Accensione Prestiti</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.01.00.00.000	<b>Emissione di titoli obbligazionari</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.01.02.00.000	<b>Emissioni titoli obbligazionari a medio-lungo termine</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.01.02.01.000	Emissione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta domestica	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.01.02.02.000	Emissione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta estera	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.02.00.00.000	<b>Accensione prestiti a breve termine</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.02.01.00.000	<b>Finanziamenti a breve termine</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.02.01.01.000	Finanziamenti a breve termine da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.02.01.02.000	Finanziamenti a breve termine da Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.02.01.03.000	Finanziamenti a breve termine da Enti previdenziali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.02.01.04.000	Finanziamenti a breve termine da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.02.01.99.000	Finanziamenti a breve termine da altri soggetti	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.02.02.00.000	<b>Anticipazioni</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.02.02.01.000	Anticipazioni a titolo oneroso	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.02.02.02.000	Anticipazioni a titolo non oneroso	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.03.00.00.000	<b>Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.03.01.00.000	<b>Finanziamenti a medio lungo termine</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.03.01.01.000	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.03.01.02.000	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.03.01.03.000	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Enti previdenziali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.03.01.04.000	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.03.01.05.000	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da altri soggetti con controparte residente	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.03.01.06.000	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da altri soggetti con controparte non residente	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.03.02.00.000	<b>Accensione prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.03.02.01.000	Accensione prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.03.03.00.000	<b>Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.03.03.01.000	Accensione prestiti concessi da Amministrazioni centrali a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.03.03.02.000	Accensione prestiti concessi da Amministrazioni locali assunti a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.03.03.03.000	Accensione prestiti concessi da enti di previdenza a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.03.03.04.000	Accensione prestiti concessi da imprese a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.03.03.99.000	Accensione prestiti concessi da altri soggetti a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.04.00.00.000	<b>Altre forme di indebitamento</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.04.02.00.000	<b>Accensione Prestiti - Leasing finanziario</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.04.02.01.000	Accensione Prestiti - Leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.04.03.00.000	<b>Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.04.03.01.000	Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione finanziaria	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.04.03.02.000	Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione immobiliare	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.04.04.00.000	<b>Accensione Prestiti - Derivati</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.6.04.04.01.000	Accensione Prestiti - Derivati	0,00	0,00	0,00	0,00
E.7.00.00.00.000	<b>Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.7.01.00.00.000	<b>Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.7.01.01.00.000	<b>Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
E.7.01.01.01.000	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
E.9.00.00.00.000	<b>Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	76.702.000,00	24.142.387,79	77.254.682,37	24.291.645,24
E.9.01.00.00.000	<b>Entrate per partite di giro</b>	74.687.000,00	24.047.184,15	74.721.239,99	24.077.716,60
E.9.01.01.00.000	<b>Altre ritenute</b>	20.200.000,00	10.536.489,40	20.200.000,00	10.536.477,50

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
E.9.01.01.01.000	Ritenuta del 4% sui contributi pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00
E.9.01.01.02.000	Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	20.000.000,00	10.536.489,40	20.000.000,00	10.536.477,50
E.9.01.01.99.000	Altre ritenute n.a.c.	200.000,00	0,00	200.000,00	0,00
<b>E.9.01.02.00.000</b>	<b>Ritenute su redditi da lavoro dipendente</b>	<b>22.987.000,00</b>	<b>11.309.592,64</b>	<b>23.021.239,49</b>	<b>11.340.136,99</b>
E.9.01.02.01.000	Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	11.837.000,00	5.662.237,12	11.837.000,00	5.662.237,12
E.9.01.02.02.000	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	9.150.000,00	5.080.665,15	9.150.000,00	5.080.665,15
E.9.01.02.99.000	Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi	2.000.000,00	566.690,37	2.034.239,49	597.234,72
<b>E.9.01.03.00.000</b>	<b>Ritenute su redditi da lavoro autonomo</b>	<b>800.000,00</b>	<b>111.802,03</b>	<b>800.000,50</b>	<b>111.802,03</b>
E.9.01.03.01.000	Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	800.000,00	111.802,03	800.000,00	111.802,03
E.9.01.03.02.000	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	0,00	0,00	0,50	0,00
E.9.01.03.99.000	Altre ritenute al personale con contratto di lavoro autonomo per conto di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.9.01.99.00.000</b>	<b>Altre entrate per partite di giro</b>	<b>30.700.000,00</b>	<b>2.089.300,08</b>	<b>30.700.000,00</b>	<b>2.089.300,08</b>
E.9.01.99.01.000	Entrate a seguito di spese non andate a buon fine	0,00	0,00	0,00	0,00
E.9.01.99.03.000	Rimborso di fondi economici e carte aziendali	200.000,00	31.000,00	200.000,00	31.000,00
E.9.01.99.06.000	Entrate derivanti dalla gestione degli incassi vincolati degli enti locali	30.000.000,00	1.707.529,45	30.000.000,00	1.707.529,45
E.9.01.99.99.000	Altre entrate per partite di giro diverse	500.000,00	350.770,63	500.000,00	350.770,63
<b>E.9.02.00.00.000</b>	<b>Entrate per conto terzi</b>	<b>2.015.000,00</b>	<b>95.203,64</b>	<b>2.533.442,38</b>	<b>213.928,64</b>
<b>E.9.02.01.00.000</b>	<b>Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
E.9.02.01.01.000	Rimborso per acquisti di beni per conto di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
E.9.02.01.02.000	Rimborso per acquisti di servizi per conto di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.9.02.02.00.000</b>	<b>Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
E.9.02.02.01.000	Trasferimenti da Amministrazioni Centrali per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
E.9.02.02.02.000	Trasferimenti da Amministrazioni Locali per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
E.9.02.02.03.000	Trasferimenti da Enti di Previdenza per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.9.02.03.00.000</b>	<b>Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
E.9.02.03.01.000	Trasferimenti da Famiglie per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
E.9.02.03.02.000	Trasferimenti da Imprese per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
E.9.02.03.03.000	Trasferimenti da Istituzioni Sociali Private per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
E.9.02.03.04.000	Trasferimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.9.02.04.00.000</b>	<b>Depositi di/preso terzi</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>500,00</b>	<b>1.504.963,98</b>	<b>118.000,00</b>
E.9.02.04.01.000	Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	950.000,00	500,00	1.454.963,98	118.000,00
E.9.02.04.02.000	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali presso terzi	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00
<b>E.9.02.05.00.000</b>	<b>Riscossione imposte e tributi per conto terzi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
E.9.02.05.01.000	Riscossione di imposte di natura corrente per conto di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
E.9.02.05.02.000	Riscossione di imposte in conto capitale per conto di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>E.9.02.99.00.000</b>	<b>Altre entrate per conto terzi</b>	<b>1.015.000,00</b>	<b>94.703,64</b>	<b>1.028.478,40</b>	<b>95.928,64</b>
E.9.02.99.99.000	Altre entrate per conto terzi	1.015.000,00	94.703,64	1.028.478,40	95.928,64

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
	<b>SPESE</b>				
<b>U.1.00.00.00.000</b>	<b>Spese correnti</b>	393.304.623,97	309.579.842,06	393.874.681,75	293.182.562,05
<b>U.1.01.00.00.000</b>	<b>Redditi da lavoro dipendente</b>	44.208.740,81	42.064.466,14	44.409.526,60	41.593.420,59
<b>U.1.01.01.00.000</b>	<b>Retribuzioni lorde</b>	34.750.753,75	33.002.343,04	34.916.658,81	32.631.009,88
U.1.01.01.01.000	Retribuzioni in denaro	33.602.050,87	32.048.804,68	33.602.050,87	31.601.091,65
U.1.01.01.02.000	Altre spese per il personale	1.148.702,88	953.538,36	1.314.607,94	1.029.918,23
<b>U.1.01.02.00.000</b>	<b>Contributi sociali a carico dell'ente</b>	9.457.987,06	9.062.123,10	9.492.867,79	8.962.410,71
U.1.01.02.01.000	Contributi sociali effettivi a carico dell'ente	9.141.404,06	8.879.627,75	9.143.192,84	8.778.432,71
U.1.01.02.02.000	Contributi sociali	316.583,00	182.495,35	349.674,95	183.978,00
<b>U.1.02.00.00.000</b>	<b>Imposte e tasse a carico dell'ente</b>	4.459.752,60	3.898.206,51	5.658.888,01	3.593.135,36
<b>U.1.02.01.00.000</b>	<b>Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente</b>	4.459.752,60	3.898.206,51	5.658.888,01	3.593.135,36
U.1.02.01.01.000	Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	2.373.150,60	2.330.061,78	2.682.071,38	2.334.031,31
U.1.02.01.02.000	Imposta di registro e di bollo	472.595,00	146.060,59	489.731,11	109.377,73
U.1.02.01.03.000	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.02.01.04.000	Tributo speciale per il deposito in discarica dei rifiuti solidi	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.02.01.05.000	Tributo funzione tutela e protezione ambiente	21.350,00	20.733,63	51.433,94	2.537,12
U.1.02.01.06.000	Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani	392.350,00	390.022,37	1.149.684,58	51.989,09
U.1.02.01.07.000	Tassa e/o canone occupazione spazi e aree pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.02.01.08.000	Tassa sulle emissioni di anidride solforosa	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.02.01.09.000	Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)	21.587,00	13.484,14	21.587,00	13.416,37
U.1.02.01.10.000	Imposta sul reddito delle persone giuridiche (ex IRPEG)	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.02.01.11.000	Imposta comunale sugli immobili (ICI)	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.02.01.12.000	Imposta Municipale Propria	1.100.000,00	933.384,00	1.185.660,00	1.019.044,00
U.1.02.01.13.000	Imposta sulle plusvalenze da cessione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.02.01.14.000	Tributi sulle successioni e donazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.02.01.99.000	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.	78.720,00	64.460,00	78.720,00	62.739,74
<b>U.1.03.00.00.000</b>	<b>Acquisto di beni e servizi</b>	70.592.573,27	54.854.093,54	103.715.469,27	56.882.582,04
<b>U.1.03.01.00.000</b>	<b>Acquisto di beni</b>	536.406,25	253.489,94	643.367,69	278.544,32
U.1.03.01.01.000	Giornali, riviste e pubblicazioni	7.150,00	7.349,13	7.349,99	2.432,35
U.1.03.01.02.000	Altri beni di consumo	525.156,25	250.858,81	631.917,70	276.071,97
U.1.03.01.03.000	Flora e Fauna	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.03.01.04.000	Armi e materiale per usi militari, ordine pubblico, sicurezza	3.000,00	40,00	3.000,00	40,00
U.1.03.01.05.000	Medicinali e altri beni di consumo sanitario	1.100,00	0,00	1.100,00	0,00
<b>U.1.03.02.00.000</b>	<b>Acquisto di servizi</b>	70.056.167,02	54.600.603,60	103.072.101,58	56.604.037,72
U.1.03.02.01.000	Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione	184.064,00	114.893,81	220.906,11	111.018,33
U.1.03.02.02.000	Rappresentanza, Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta	329.847,75	129.017,78	352.947,58	30.380,84
U.1.03.02.03.000	Aggi di riscossione	2.500,00	1.444,91	2.504,62	1.335,34
U.1.03.02.04.000	Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente	102.151,00	42.532,15	126.426,81	41.909,64
U.1.03.02.05.000	Utenze e canoni	25.460.174,02	23.860.063,30	37.525.613,63	22.798.977,54
U.1.03.02.06.000	Canoni per Progetti in Partenariato Pubblico-Privato	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.03.02.07.000	Utilizzo di beni di terzi	2.596.789,20	2.298.399,67	3.111.757,25	2.195.077,68
U.1.03.02.08.000	Leasing operativo	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.03.02.09.000	Manutenzione ordinaria e riparazioni	14.417.371,05	7.758.442,98	18.986.796,64	7.590.656,06
U.1.03.02.10.000	Consulenze	223.910,00	78.702,00	246.498,62	81.130,74
U.1.03.02.11.000	Prestazioni professionali e specialistiche	2.625.800,09	149.848,10	3.025.250,97	389.113,48
U.1.03.02.12.000	Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.03.02.13.000	Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente	2.228.081,45	2.000.958,05	2.656.045,59	1.597.950,86

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
U.1.03.02.14.000	Servizi di ristorazione	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.03.02.15.000	Contratti di servizio pubblico	1.637.514,69	990.391,84	11.910.919,58	2.845.833,55
U.1.03.02.16.000	Servizi amministrativi	272.644,10	137.365,18	441.610,27	105.987,22
U.1.03.02.17.000	Servizi finanziari	9.760,00	9.760,00	9.760,00	0,00
U.1.03.02.18.000	Servizi sanitari	91.476,00	70.019,99	105.458,11	70.129,37
U.1.03.02.19.000	Servizi informatici e di telecomunicazioni	1.268.630,61	830.091,05	1.627.083,25	929.152,15
U.1.03.02.99.000	Altri servizi	18.605.453,06	16.128.672,79	22.722.522,55	17.815.384,92
<b>U.1.04.00.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>	<b>203.019.163,01</b>	<b>182.899.220,53</b>	<b>207.488.490,54</b>	<b>165.570.578,43</b>
<b>U.1.04.01.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche</b>	<b>166.418.674,53</b>	<b>163.454.207,23</b>	<b>156.817.865,91</b>	<b>149.793.721,24</b>
U.1.04.01.01.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali	160.082.941,43	160.071.599,42	146.973.588,77	145.738.864,19
U.1.04.01.02.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali	6.335.733,10	3.382.607,81	9.844.277,14	4.054.857,05
U.1.04.01.03.000	Trasferimenti correnti a Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.04.01.04.000	Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.1.04.02.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti a Famiglie</b>	<b>49.143,38</b>	<b>0,00</b>	<b>959.245,85</b>	<b>269.372,64</b>
U.1.04.02.01.000	Interventi previdenziali	0,00	0,00	5.823,00	5.823,00
U.1.04.02.02.000	Interventi assistenziali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.04.02.03.000	Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.04.02.04.000	Trasferimenti correnti a famiglie per vincite	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.04.02.05.000	Altri trasferimenti a famiglie	49.143,38	0,00	953.422,85	263.549,64
<b>U.1.04.03.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti a Imprese</b>	<b>24.771.051,92</b>	<b>11.759.071,83</b>	<b>34.782.583,78</b>	<b>11.469.626,87</b>
U.1.04.03.01.000	Trasferimenti correnti a imprese controllate	14.268.966,35	9.873.738,91	20.521.341,39	8.471.568,23
U.1.04.03.02.000	Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate	726.837,00	466.943,00	1.464.638,00	720.543,00
U.1.04.03.99.000	Trasferimenti correnti a altre imprese	9.775.248,57	1.418.389,92	12.796.604,39	2.277.515,64
<b>U.1.04.04.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private</b>	<b>11.672.298,86</b>	<b>7.584.535,15</b>	<b>14.820.800,68</b>	<b>4.025.287,36</b>
U.1.04.04.01.000	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	11.672.298,86	7.584.535,15	14.820.800,68	4.025.287,36
<b>U.1.04.05.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti versati all'Unione Europea e al Resto del Mondo</b>	<b>107.994,32</b>	<b>101.406,32</b>	<b>107.994,32</b>	<b>12.570,32</b>
U.1.04.05.04.000	Trasferimenti correnti al Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.04.05.99.000	Altri Trasferimenti correnti alla UE	107.994,32	101.406,32	107.994,32	12.570,32
<b>U.1.05.00.00.000</b>	<b>Trasferimenti di tributi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>U.1.07.00.00.000</b>	<b>Interessi passivi</b>	<b>23.390.335,00</b>	<b>23.048.008,03</b>	<b>23.391.804,87</b>	<b>23.049.377,03</b>
<b>U.1.07.02.00.000</b>	<b>Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine</b>	<b>43.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>43.300,00</b>	<b>0,00</b>
U.1.07.02.01.000	Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta domestica	43.300,00	0,00	43.300,00	0,00
U.1.07.02.02.000	Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta estera	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.1.07.04.00.000</b>	<b>Interessi su finanziamenti a breve termine</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
U.1.07.04.01.000	Interessi passivi a Amministrazioni Centrali su finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.07.04.02.000	Interessi passivi a Amministrazioni Locali su finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.07.04.03.000	Interessi passivi a Enti previdenziali su finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.07.04.04.000	Interessi passivi a Imprese su finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.07.04.05.000	Interessi passivi su finanziamenti a breve termine ad altri soggetti	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.1.07.05.00.000</b>	<b>Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</b>	<b>10.493.435,00</b>	<b>10.340.094,47</b>	<b>10.493.435,87</b>	<b>10.340.094,47</b>
U.1.07.05.01.000	Interessi passivi ad Amministrazioni Centrali su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	394.083,00	394.082,04	394.083,00	394.082,04
U.1.07.05.02.000	Interessi passivi a Amministrazioni Locali su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.07.05.03.000	Interessi passivi a Enti previdenziali su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.07.05.04.000	Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese	6.937.115,00	6.813.544,21	6.937.115,00	6.813.544,21
U.1.07.05.05.000	Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti	3.162.237,00	3.132.468,22	3.162.237,87	3.132.468,22
U.1.07.05.06.000	Interessi passivi per Attualizzazione Contributi Pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.1.07.06.00.000</b>	<b>Altri interessi passivi</b>	<b>12.853.600,00</b>	<b>12.707.913,56</b>	<b>12.855.069,00</b>	<b>12.709.282,56</b>
U.1.07.06.01.000	Interessi su derivati	12.830.000,00	12.707.160,73	12.830.000,00	12.707.160,73
U.1.07.06.02.000	Interessi di mora	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
U.1.07.06.04.000	Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria degli istituti tesorerieri/cassieri	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.07.06.05.000	Interessi passivi su operazioni di leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.07.06.06.000	Interessi passivi per operazioni di cartolarizzazione	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.07.06.99.000	Altri interessi passivi diversi	19.600,00	752,83	21.069,00	2.121,83
<b>U.1.08.00.00.000</b>	<b>Altre spese per redditi da capitale</b>	<b>9.860,00</b>	<b>9.853,36</b>	<b>9.860,00</b>	<b>9.853,36</b>
<b>U.1.08.02.00.000</b>	<b>Diritti reali di godimento e servitù onerose</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
U.1.08.02.01.000	Diritti reali di godimento e servitù onerose	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.1.08.99.00.000</b>	<b>Altre spese per redditi da capitale n.a.c.</b>	<b>9.860,00</b>	<b>9.853,36</b>	<b>9.860,00</b>	<b>9.853,36</b>
U.1.08.99.01.000	Oneri finanziari derivanti dalla estinzione anticipata di prestiti	9.860,00	9.853,36	9.860,00	9.853,36
U.1.08.99.99.000	Altre spese per redditi da capitale n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.1.09.00.00.000</b>	<b>Rimborsi e poste correttive delle entrate</b>	<b>249.625,00</b>	<b>138.854,97</b>	<b>280.351,69</b>	<b>144.899,07</b>
<b>U.1.09.01.00.000</b>	<b>Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc...)</b>	<b>90.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.514,69</b>	<b>10.514,69</b>
U.1.09.01.01.000	Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc...)	90.000,00	0,00	100.514,69	10.514,69
<b>U.1.09.02.00.000</b>	<b>Rimborsi di imposte in uscita</b>	<b>145.000,00</b>	<b>137.358,59</b>	<b>165.212,00</b>	<b>134.134,38</b>
U.1.09.02.01.000	Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente	145.000,00	137.358,59	165.212,00	134.134,38
U.1.09.02.02.000	Rimborsi di imposte in conto capitale in uscita	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.1.09.03.00.000</b>	<b>Rimborsi di trasferimenti all'Unione Europea</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
U.1.09.03.01.000	Rimborsi di trasferimenti all'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.1.09.99.00.000</b>	<b>Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso</b>	<b>14.625,00</b>	<b>1.496,38</b>	<b>14.625,00</b>	<b>250,00</b>
U.1.09.99.01.000	Rimborsi di parte corrente ad Amministrazioni Centrali di somme non dovute o incassate in eccesso	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.09.99.02.000	Rimborsi di parte corrente ad Amministrazioni Locali di somme non dovute o incassate in eccesso	825,00	825,00	825,00	0,00
U.1.09.99.03.000	Rimborsi di parte corrente a Enti Previdenziali di somme non dovute o incassate in eccesso	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.09.99.04.000	Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso	2.400,00	270,80	2.400,00	70,00
U.1.09.99.05.000	Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso	11.400,00	400,58	11.400,00	180,00
U.1.09.99.06.000	Rimborsi di parte corrente a Istituzioni Sociali Private di somme non dovute o incassate in eccesso	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.1.10.00.00.000</b>	<b>Altre spese correnti</b>	<b>47.374.574,28</b>	<b>2.667.138,98</b>	<b>8.920.290,77</b>	<b>2.338.716,17</b>
<b>U.1.10.01.00.000</b>	<b>Fondi di riserva e altri accantonamenti</b>	<b>30.734.185,49</b>	<b>0,00</b>	<b>5.138.103,46</b>	<b>0,00</b>
U.1.10.01.01.000	Fondo di riserva	2.255.540,56	0,00	5.138.103,46	0,00
U.1.10.01.03.000	Fondo crediti di dubbia e difficile esazione di parte corrente	24.496.082,03	0,00	0,00	0,00
U.1.10.01.04.000	Fondo rinnovi contrattuali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.10.01.99.000	Altri fondi e accantonamenti	3.982.562,90	0,00	0,00	0,00
<b>U.1.10.02.00.000</b>	<b>Fondo pluriennale vincolato</b>	<b>13.016.120,27</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
U.1.10.02.01.000	Fondo pluriennale vincolato	13.016.120,27	0,00	0,00	0,00
<b>U.1.10.03.00.000</b>	<b>Versamenti IVA a debito</b>	<b>537.000,00</b>	<b>289.740,90</b>	<b>546.530,37</b>	<b>291.504,01</b>
U.1.10.03.01.000	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	537.000,00	289.740,90	546.530,37	291.504,01
<b>U.1.10.04.00.000</b>	<b>Premi di assicurazione</b>	<b>1.432.603,77</b>	<b>1.100.707,84</b>	<b>1.484.997,73</b>	<b>984.733,78</b>
U.1.10.04.01.000	Premi di assicurazione contro i danni	1.162.370,77	978.811,12	1.214.764,73	969.261,56
U.1.10.04.99.000	Altri premi di assicurazione n.a.c.	270.233,00	121.896,72	270.233,00	15.472,22
<b>U.1.10.05.00.000</b>	<b>Spese dovute a sanzioni, risarcimenti e indennizzi</b>	<b>731.164,75</b>	<b>639.510,02</b>	<b>797.483,99</b>	<b>685.309,69</b>
U.1.10.05.01.000	Spese dovute a sanzioni	63.000,00	3.713,77	63.221,73	3.935,50
U.1.10.05.02.000	Spese per risarcimento danni	613.164,75	613.164,75	673.164,75	662.739,00
U.1.10.05.03.000	Spese per indennizzi	0,00	0,00	0,00	0,00
U.1.10.05.04.000	Oneri da contenzioso	55.000,00	22.631,50	61.097,51	18.635,19
U.1.10.05.99.000	Altre spese dovute per irregolarità e illeciti n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.1.10.99.00.000</b>	<b>Altre spese correnti n.a.c.</b>	<b>923.500,00</b>	<b>637.180,22</b>	<b>953.175,22</b>	<b>377.168,69</b>
U.1.10.99.99.000	Altre spese correnti n.a.c.	923.500,00	637.180,22	953.175,22	377.168,69
<b>U.2.00.00.00.000</b>	<b>Spese in conto capitale</b>	<b>372.671.183,46</b>	<b>42.492.809,98</b>	<b>313.727.980,21</b>	<b>34.343.431,11</b>

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
U.2.01.00.00.000	<b>Tributi in conto capitale a carico dell'ente</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.01.01.00.000	<b>Tributi in conto capitale a carico dell'ente</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.01.01.01.000	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.01.99.00.000	<b>Altri tributi in conto capitale</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.01.99.01.000	Altri tributi in conto capitale n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.00.00.000	<b>Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni</b>	248.094.530,20	30.910.970,89	248.260.738,27	19.944.661,85
U.2.02.01.00.000	<b>Beni materiali</b>	245.450.482,41	30.830.161,13	245.572.881,08	19.848.632,70
U.2.02.01.01.000	Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico	342.467,85	0,00	390.413,85	47.671,11
U.2.02.01.03.000	Mobili e arredi	252.100,00	0,00	299.192,00	0,00
U.2.02.01.04.000	Impianti e macchinari	126.979,50	86.836,55	132.774,50	49.105,00
U.2.02.01.05.000	Attrezzature	90.500,00	0,00	90.500,00	0,00
U.2.02.01.06.000	Macchine per ufficio	2.500,00	0,00	2.500,00	0,00
U.2.02.01.07.000	Hardware	989.655,42	441.743,78	1.181.340,12	191.645,29
U.2.02.01.08.000	Armi	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.01.09.000	Beni immobili	243.646.279,64	30.301.580,80	243.476.160,61	19.560.211,30
U.2.02.01.10.000	Beni immobili di valore culturale, storico ed artistico	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.01.11.000	Oggetti di valore	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.01.99.000	Altri beni materiali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.02.00.000	<b>Terreni e beni materiali non prodotti</b>	28.590,00	28.590,00	28.590,00	0,00
U.2.02.02.01.000	Terreni	28.590,00	28.590,00	28.590,00	0,00
U.2.02.02.02.000	Patrimonio naturale non prodotto	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.03.00.000	<b>Beni immateriali</b>	2.615.457,79	52.219,76	2.659.267,19	96.029,15
U.2.02.03.01.000	Avviamento	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.03.02.000	Software	63.238,00	0,00	68.237,56	4.999,56
U.2.02.03.03.000	Brevetti	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.03.04.000	Opere dell'ingegno e Diritti d'autore	46.507,20	46.507,17	83.317,04	83.317,01
U.2.02.03.05.000	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	2.505.712,59	5.712,59	2.507.712,59	7.712,58
U.2.02.03.06.000	Manutenzione straordinaria su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.03.99.000	Spese di investimento per beni immateriali n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.04.00.000	<b>Beni materiali acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.04.01.000	Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.04.03.000	Mobili e arredi acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.04.04.000	Impianti e macchinari acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.04.05.000	Attrezzature acquisite mediante operazioni di leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.04.06.000	Macchine per ufficio acquisite mediante operazioni di leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.04.07.000	Hardware acquisito mediante operazioni di leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.04.08.000	Armi acquisite mediante operazioni di leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.04.09.000	Beni immobili acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.04.10.000	Oggetti di valore acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.04.99.000	Altri beni materiali acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.05.00.000	<b>Terreni e beni materiali non prodotti acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.05.01.000	Terreni acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.06.00.000	<b>Beni immateriali acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.06.01.000	Software acquisito mediante operazioni di leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.06.02.000	Brevetti acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.06.03.000	Opere dell'ingegno e Diritti d'autore acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.02.06.99.000	Beni immateriali n.a.c. acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.03.00.00.000	<b>Contributi agli investimenti</b>	46.085.905,50	10.067.180,93	63.952.583,64	12.884.111,10

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
<b>U.2.03.01.00.000</b>	<b>Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche</b>	41.204.501,82	5.342.541,85	48.300.097,26	8.460.562,84
U.2.03.01.01.000	Contributi agli investimenti a Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.03.01.02.000	Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali	41.204.501,82	5.342.541,85	48.300.097,26	8.460.562,84
U.2.03.01.03.000	Contributi agli investimenti a Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.03.01.04.000	Contributi agli investimenti interni a organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.03.02.00.000</b>	<b>Contributi agli investimenti a Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.03.02.01.000	Contributi agli investimenti a Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.03.03.00.000</b>	<b>Contributi agli investimenti a Imprese</b>	4.881.403,68	4.724.639,08	14.917.028,03	3.843.666,91
U.2.03.03.01.000	Contributi agli investimenti a imprese controllate	4.654.096,62	4.654.096,62	10.381.713,69	0,00
U.2.03.03.02.000	Contributi agli investimenti a altre imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.03.03.03.000	Contributi agli investimenti a altre Imprese	227.307,06	70.542,46	4.535.314,34	3.843.666,91
<b>U.2.03.04.00.000</b>	<b>Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private</b>	0,00	0,00	735.458,35	579.881,35
U.2.03.04.01.000	Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	735.458,35	579.881,35
<b>U.2.03.05.00.000</b>	<b>Contributi agli investimenti all'Unione Europea e al Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.03.05.01.000	Contributi agli investimenti all'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.03.05.02.000	Contributi agli investimenti al Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.00.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.01.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di amministrazioni pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.01.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.01.02.000	Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.01.03.000	Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.01.04.000	Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.02.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.02.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.03.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Imprese</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.03.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.03.02.000	Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di altre imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.03.03.000	Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.04.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Istituzioni Sociali Private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.04.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.05.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'Unione Europea e del Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.05.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.05.02.000	Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti del Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.11.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale verso amministrazioni pubbliche per escussione di garanzie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.11.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale verso Amministrazioni Centrali per escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.11.02.000	Altri trasferimenti in conto capitale verso Amministrazioni Locali per escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.11.03.000	Altri trasferimenti in conto capitale verso Enti di Previdenza per escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.11.04.000	Altri trasferimenti in conto capitale verso organismi interni e/o unità locali della amministrazione per escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.12.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale verso Famiglie per escussione di garanzie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.12.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale verso Famiglie per escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.13.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale verso Imprese per escussione di garanzie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.13.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale verso imprese controllate per escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.13.02.000	Altri trasferimenti in conto capitale verso altre imprese partecipate per escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.13.03.000	Altri trasferimenti in conto capitale verso altre Imprese per escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
<b>U.2.04.14.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale verso Istituzioni Sociali Private per escussione di garanzie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.14.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale verso Istituzioni Sociali Private per escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.15.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale verso Unione Europea e Resto del Mondo per escussione di garanzie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.15.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale verso Unione Europea per escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.15.02.000	Altri trasferimenti in conto capitale verso Resto del Mondo per escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.16.00.000</b>	<b>Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi ad Amministrazioni pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.16.01.000	Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.16.02.000	Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.16.03.000	Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.16.99.000	Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.17.00.000</b>	<b>Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.17.01.000	Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.18.00.000</b>	<b>Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a Imprese</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.18.01.000	Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.18.02.000	Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a altre imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.18.03.000	Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.19.00.000</b>	<b>Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a Istituzioni Sociali Private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.19.01.000	Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.20.00.000</b>	<b>Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi all'Unione Europea e al Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.20.01.000	Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi all'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.20.02.000	Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi al Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.21.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. ad Amministrazioni pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.21.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.21.02.000	Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.21.03.000	Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.21.99.000	Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.22.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.22.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.23.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Imprese</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.23.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.23.02.000	Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a altre imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.23.03.000	Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.24.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Istituzioni Sociali Private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.24.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.04.25.00.000</b>	<b>Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. all'Unione Europea e al Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.25.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. all'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.04.25.02.000	Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. al Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.05.00.00.000</b>	<b>Altre spese in conto capitale</b>	78.490.747,76	1.514.658,16	1.514.658,30	1.514.658,16
<b>U.2.05.01.00.000</b>	<b>Fondi di riserva e altri accantonamenti in c/capitale</b>	0,00	0,00	0,00	0,00



**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
U.2.05.01.99.000	Altri accantonamenti in c/capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.05.02.00.000</b>	<b>Fondi pluriennali vincolati c/capitale</b>	76.976.089,46	0,00	0,00	0,00
U.2.05.02.01.000	Fondi pluriennali vincolati c/capitale	76.976.089,46	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.05.03.00.000</b>	<b>Fondo crediti di dubbia e difficile esazione in c/capitale</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.05.03.01.000	Fondo crediti di dubbia e difficile esazione in c/capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.05.04.00.000</b>	<b>Altri rimborsi in conto capitale di somme non dovute o incassate in eccesso</b>	1.514.658,30	1.514.658,16	1.514.658,30	1.514.658,16
U.2.05.04.01.000	Rimborsi in conto capitale ad Amministrazioni Centrali di somme non dovute o incassate in eccesso	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.05.04.02.000	Rimborsi in conto capitale ad Amministrazioni Locali di somme non dovute o incassate in eccesso	1.514.658,30	1.514.658,16	1.514.658,30	1.514.658,16
U.2.05.04.03.000	Rimborsi in conto capitale a Enti Previdenziali di somme non dovute o incassate in eccesso	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.05.04.04.000	Rimborsi in conto capitale a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.05.04.05.000	Rimborsi in conto capitale a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.05.04.06.000	Rimborsi in conto capitale a Istituzioni Sociali Private di somme non dovute o incassate in eccesso	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.2.05.99.00.000</b>	<b>Altre spese in conto capitale n.a.c.</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.2.05.99.99.000	Altre spese in conto capitale n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.00.00.00.000</b>	<b>Spese per incremento attività finanziarie</b>	4.493.802,00	4.466.666,68	4.493.802,00	4.466.666,68
<b>U.3.01.00.00.000</b>	<b>Acquisizioni di attività finanziarie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.01.01.00.000</b>	<b>Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.01.01.01.000	Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in imprese incluse nelle Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.01.01.02.000	Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in imprese incluse nelle Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.01.01.03.000	Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.01.01.04.000	Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in Istituzioni sociali private - ISP	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.01.02.00.000</b>	<b>Acquisizioni di quote di fondi comuni di investimento</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.01.02.01.000	Acquisizioni di quote di fondi immobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.01.02.02.000	Acquisizioni di quote di altri fondi comuni di investimento	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.01.03.00.000</b>	<b>Acquisizione di titoli obbligazionari a breve termine</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.01.03.01.000	Acquisizione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.01.03.02.000	Acquisizione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.01.03.03.000	Acquisizione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da imprese residenti	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.01.03.04.000	Acquisizione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da soggetti non residenti	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.01.04.00.000</b>	<b>Acquisizione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.01.04.01.000	Acquisizione di titoli obbligazionari a medio-lungo emessi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.01.04.02.000	Acquisizione di titoli obbligazionari a medio-lungo emessi da Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.01.04.03.000	Acquisizione di titoli obbligazionari a medio-lungo emessi da altri soggetti residenti	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.01.04.04.000	Acquisizione di titoli obbligazionari a medio-lungo emessi da soggetti non residenti	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.02.00.00.000</b>	<b>Concessione crediti di breve termine</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.02.01.00.000</b>	<b>Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Amministrazioni Pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.01.01.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.01.02.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.01.03.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.01.04.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a organismi interni e/o unità locali dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.02.02.00.000</b>	<b>Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.02.01.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.02.03.00.000</b>	<b>Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Imprese</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.03.01.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
U.3.02.03.02.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a altre imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.03.03.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato alla Cassa Depositi e Prestiti - SPA	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.03.04.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.02.04.00.000</b>	<b>Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Istituzioni Sociali Private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.04.01.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.02.05.00.000</b>	<b>Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato all'Unione Europea e al Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.05.01.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato all'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.05.02.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato al Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.02.06.00.000</b>	<b>Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Amministrazione Pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.06.01.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.06.02.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.06.03.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.06.04.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a organismi interni e/o unità locali dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.02.07.00.000</b>	<b>Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.07.01.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.02.08.00.000</b>	<b>Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Imprese</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.08.01.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.08.02.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a altre imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.08.03.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato alla Cassa Depositi e Prestiti - SPA	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.08.04.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.02.09.00.000</b>	<b>Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Istituzioni Sociali Private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.09.01.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.02.10.00.000</b>	<b>Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato all'Unione Europea e al Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.10.01.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato all'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.02.10.02.000	Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato al Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.03.00.00.000</b>	<b>Concessione crediti di medio-lungo termine</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.03.01.00.000</b>	<b>Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Amministrazione Pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.01.01.000	Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.01.02.000	Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.01.03.000	Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.01.04.000	Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a organismi interni e/o unità locali dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.03.02.00.000</b>	<b>Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.02.01.000	Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.03.03.00.000</b>	<b>Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Imprese</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.03.01.000	Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.03.02.000	Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.03.03.000	Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato alla Cassa Depositi e Prestiti - SPA	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.03.04.000	Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.03.04.00.000</b>	<b>Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Istituzioni Sociali Private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.04.01.000	Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.03.05.00.000</b>	<b>Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato all'Unione Europea e al Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.05.01.000	Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato all'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.05.02.000	Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato al Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
<b>U.3.03.06.00.000</b>	<b>Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Amministrazione Pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.06.01.000	Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.06.02.000	Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.06.03.000	Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.06.04.000	Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a organismi interni e/o unità locali dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.03.07.00.000</b>	<b>Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.07.01.000	Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.03.08.00.000</b>	<b>Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Imprese</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.08.01.000	Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.08.02.000	Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a altre imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.08.03.000	Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato alla Cassa Depositi e Prestiti - SPA	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.08.04.000	Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.03.09.00.000</b>	<b>Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Istituzioni Sociali Private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.09.01.000	Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.03.10.00.000</b>	<b>Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato all'Unione Europea e al Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.10.01.000	Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato all'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.10.02.000	Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato al Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.03.11.00.000</b>	<b>Concessione crediti a Amministrazioni Pubbliche a seguito di escussione di garanzie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.11.01.000	Concessione crediti a Amministrazioni Centrali a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.11.02.000	Concessione crediti a Amministrazioni Locali a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.11.03.000	Concessione crediti a Enti di Previdenza a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.03.12.00.000</b>	<b>Concessione crediti a Famiglie a seguito di escussione di garanzie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.12.01.000	Concessione crediti a Famiglie a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.03.13.00.000</b>	<b>Concessione crediti a Imprese a seguito di escussione di garanzie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.13.01.000	Concessione crediti a imprese controllate a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.13.02.000	Concessione crediti a altre imprese partecipate a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.13.03.000	Concessione crediti alla Cassa Depositi e Prestiti - SPA a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.13.04.000	Concessione crediti a altre Imprese a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.03.14.00.000</b>	<b>Concessione crediti a Istituzioni Sociali Private a seguito di escussione di garanzie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.14.01.000	Concessione crediti a Istituzioni Sociali Private a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.03.15.00.000</b>	<b>Concessione crediti a Unione Europea e del Resto del Mondo a seguito di escussione di garanzie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.15.01.000	Concessione crediti a Unione Europea a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.03.15.02.000	Concessione crediti a Resto del Mondo a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.04.00.00.000</b>	<b>Altre spese per incremento di attività finanziarie</b>	4.493.802,00	4.466.666,68	4.493.802,00	4.466.666,68
<b>U.3.04.01.00.000</b>	<b>Incremento di altre attività finanziarie verso Amministrazione Pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.04.01.01.000	Incremento di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.04.01.02.000	Incremento di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.04.01.03.000	Incremento di altre attività finanziarie verso Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.04.02.00.000</b>	<b>Incremento di altre attività finanziarie verso Famiglie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.04.02.01.000	Incremento di altre attività finanziarie verso Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.04.03.00.000</b>	<b>Incremento di altre attività finanziarie verso Imprese</b>	25.802,00	0,00	25.802,00	0,00
U.3.04.03.01.000	Incremento di altre attività finanziarie verso imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.04.03.02.000	Incremento di altre attività finanziarie verso altre imprese partecipate	25.802,00	0,00	25.802,00	0,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
U.3.04.03.03.000	Incremento di altre attività finanziarie versolla Cassa Depositi e Prestiti - SPA	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.04.03.04.000	Incremento di altre attività finanziarie verso altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.04.04.00.000</b>	<b>Incremento di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.04.04.01.000	Incremento di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.04.05.00.000</b>	<b>Incremento di altre attività finanziarie verso UE e Resto del Mondo</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.04.05.01.000	Incremento di altre attività finanziarie verso la UE	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.04.05.02.000	Incremento di altre attività finanziarie verso il Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.04.06.00.000</b>	<b>Versamenti ai conti di tesoreria statale (da parte dei soggetti non sottoposti al regime di Tesoreria Unica)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.04.06.01.000	Versamenti ai conti di tesoreria statale (da parte dei soggetti non sottoposti al regime di Tesoreria Unica)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.04.07.00.000</b>	<b>Versamenti a depositi bancari</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.3.04.07.01.000	Versamenti a depositi bancari	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.3.04.08.00.000</b>	<b>Spese da derivato di ammortamento</b>	4.468.000,00	4.466.666,68	4.468.000,00	4.466.666,68
U.3.04.08.01.000	Spese da derivato di ammortamento	4.468.000,00	4.466.666,68	4.468.000,00	4.466.666,68
<b>U.4.00.00.00.000</b>	<b>Rimborso Prestiti</b>	58.147.238,18	38.874.886,31	42.141.561,07	38.874.886,31
<b>U.4.01.00.00.000</b>	<b>Rimborso di titoli obbligazionari</b>	25.989.422,11	9.983.742,00	9.983.745,00	9.983.742,00
<b>U.4.01.02.00.000</b>	<b>Rimborso di titoli obbligazionari a medio-lungo termine</b>	25.989.422,11	9.983.742,00	9.983.745,00	9.983.742,00
U.4.01.02.01.000	Rimborso di titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta domestica	25.989.422,11	9.983.742,00	9.983.745,00	9.983.742,00
U.4.01.02.02.000	Rimborso di titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta estera	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.4.02.00.00.000</b>	<b>Rimborso prestiti a breve termine</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.4.02.01.00.000</b>	<b>Rimborso Finanziamenti a breve termine</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.4.02.01.01.000	Rimborso finanziamenti a breve termine a Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.4.02.01.02.000	Rimborso finanziamenti a breve termine a Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.4.02.01.03.000	Rimborso finanziamenti a breve termine a Enti previdenziali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.4.02.01.04.000	Rimborso finanziamenti a breve termine a Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
U.4.02.01.05.000	Rimborso finanziamenti a breve termine a altri soggetti	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.4.02.02.00.000</b>	<b>Chiusura Anticipazioni</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.4.02.02.01.000	Chiusura Anticipazioni a titolo oneroso	0,00	0,00	0,00	0,00
U.4.02.02.02.000	Chiusura Anticipazioni a titolo non oneroso	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.4.03.00.00.000</b>	<b>Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</b>	30.897.816,07	27.639.029,99	30.897.816,07	27.639.029,99
<b>U.4.03.01.00.000</b>	<b>Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</b>	30.897.816,07	27.639.029,99	30.897.816,07	27.639.029,99
U.4.03.01.01.000	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad Amministrazioni Centrali	3.107.290,00	3.107.289,22	3.107.290,00	3.107.289,22
U.4.03.01.02.000	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.4.03.01.03.000	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Enti previdenziali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.4.03.01.04.000	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Imprese	27.790.526,07	24.531.740,77	27.790.526,07	24.531.740,77
U.4.03.01.05.000	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti con controparte residente	0,00	0,00	0,00	0,00
U.4.03.01.06.000	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti con controparte non residente	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.4.03.02.00.000</b>	<b>Rimborso prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.4.03.02.01.000	Rimborso prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.4.04.00.00.000</b>	<b>Rimborso di altre forme di indebitamento</b>	1.260.000,00	1.252.114,32	1.260.000,00	1.252.114,32
<b>U.4.04.02.00.000</b>	<b>Rimborso Prestiti - Leasing finanziario</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.4.04.02.01.000	Rimborso Prestiti - Leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.4.04.03.00.000</b>	<b>Rimborso Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.4.04.03.01.000	Rimborso Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.4.04.04.00.000</b>	<b>Rimborso prestiti - Derivati</b>	1.260.000,00	1.252.114,32	1.260.000,00	1.252.114,32

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
U.4.04.04.01.000	Rimborso prestiti - Derivati	1.260.000,00	1.252.114,32	1.260.000,00	1.252.114,32
<b>U.4.05.00.00.000</b>	<b>Fondi per rimborso prestiti</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.4.05.01.00.000</b>	<b>Fondo per il D.L. n. 35/2013 e successive modificazioni e rifinanziamenti</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.4.05.01.01.000	Fondo per il D.L. n. 35/2013 e successive modificazioni e rifinanziamenti	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.4.05.99.00.000</b>	<b>Altri fondi per rimborso prestiti</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.4.05.99.99.000	Altri fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.5.00.00.00.000</b>	<b>Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.5.01.00.00.000</b>	<b>Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.5.01.01.00.000</b>	<b>Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.5.01.01.01.000	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.7.00.00.00.000</b>	<b>Uscite per conto terzi e partite di giro</b>	76.702.000,00	24.142.387,79	80.776.476,18	24.205.955,90
<b>U.7.01.00.00.000</b>	<b>Uscite per partite di giro</b>	75.020.300,00	24.133.718,98	79.017.768,07	24.157.807,09
<b>U.7.01.01.00.000</b>	<b>Versamenti di altre ritenute</b>	20.700.000,00	10.887.260,03	21.755.358,40	10.919.486,73
U.7.01.01.01.000	Versamento della ritenuta del 4% sui contributi pubblici	500.000,00	350.770,63	525.518,08	368.301,03
U.7.01.01.02.000	Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	20.000.000,00	10.536.489,40	21.029.840,32	10.551.185,70
U.7.01.01.99.000	Versamento di altre ritenute n.a.c.	200.000,00	0,00	200.000,00	0,00
<b>U.7.01.02.00.000</b>	<b>Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente</b>	22.987.000,00	11.309.592,64	25.915.639,51	11.289.766,44
U.7.01.02.01.000	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	11.837.000,00	5.662.237,12	12.577.219,90	5.598.799,52
U.7.01.02.02.000	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	9.150.000,00	5.080.665,15	11.328.025,99	5.123.213,01
U.7.01.02.99.000	Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi	2.000.000,00	566.690,37	2.010.393,62	567.753,91
<b>U.7.01.03.00.000</b>	<b>Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo</b>	800.000,00	111.802,03	812.738,16	123.489,64
U.7.01.03.01.000	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi	800.000,00	111.802,03	812.737,61	123.489,64
U.7.01.03.02.000	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi	0,00	0,00	0,55	0,00
U.7.01.03.99.000	Altri versamenti di ritenute al personale con contratto di lavoro autonomo per conto di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.7.01.99.00.000</b>	<b>Altre uscite per partite di giro</b>	30.533.300,00	1.825.064,28	30.534.032,00	1.825.064,28
U.7.01.99.01.000	Spese non andate a buon fine	333.300,00	86.534,83	334.032,00	86.534,83
U.7.01.99.03.000	Costituzione fondi economali e carte aziendali	200.000,00	31.000,00	200.000,00	31.000,00
U.7.01.99.06.000	Uscite derivanti dalla gestione degli incassi vincolati degli enti locali	30.000.000,00	1.707.529,45	30.000.000,00	1.707.529,45
U.7.01.99.99.000	Altre uscite per partite di giro n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.7.02.00.00.000</b>	<b>Uscite per conto terzi</b>	1.681.700,00	8.668,81	1.758.708,11	48.148,81
<b>U.7.02.01.00.000</b>	<b>Acquisto di beni e servizi per conto terzi</b>	666.700,00	2.288,81	729.795,87	41.288,81
U.7.02.01.01.000	Acquisto di beni per conto di terzi	333.300,00	0,00	333.587,86	0,00
U.7.02.01.02.000	Acquisto di servizi per conto di terzi	333.400,00	2.288,81	396.208,01	41.288,81
<b>U.7.02.02.00.000</b>	<b>Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni pubbliche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.7.02.02.01.000	Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.7.02.02.02.000	Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00
U.7.02.02.03.000	Trasferimenti per conto terzi a Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.7.02.03.00.000</b>	<b>Trasferimenti per conto terzi a Altri settori</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
U.7.02.03.01.000	Trasferimenti per conto terzi a Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
U.7.02.03.02.000	Trasferimenti per conto terzi a Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
U.7.02.03.03.000	Trasferimenti per conto terzi a Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
U.7.02.03.04.000	Trasferimenti per conto terzi all'Unione Europea e al Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.7.02.04.00.000</b>	<b>Depositi di/prezzo terzi</b>	1.000.000,00	500,00	1.010.237,24	0,00
U.7.02.04.01.000	Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali presso terzi	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00
U.7.02.04.02.000	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	950.000,00	500,00	960.237,24	0,00
<b>U.7.02.05.00.000</b>	<b>Versamenti di imposte e tributi riscosse per conto terzi</b>	15.000,00	5.880,00	18.675,00	6.860,00
U.7.02.05.01.000	Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi	15.000,00	5.880,00	18.675,00	6.860,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI**  
**Esercizio Finanziario 2018**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
U.7.02.05.02.000	Versamenti di imposte in conto capitale rimosse per conto di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>U.7.02.99.00.000</b>	<b>Altre uscite per conto terzi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
U.7.02.99.99.000	Altre uscite per conto terzi n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00

**Ente Codice** 029821248  
**Ente Descrizione** CITTA' METROPOLITANA DI MILANO  
**Categoria** Province - Comuni - Citta' metropolitane - Unioni di Comuni  
**Sotto Categoria** CITTA' METROPOLITANE  
**Periodo** ANNUALE 2018  
**Prospetto** INCASSI  
**Tipo Report** Semplice  
**Importi in EURO**

<b>029821248 - CITTA' METROPOLITANA DI MILANO</b>		<b>Importo nel periodo</b>	<b>Importo a tutto il periodo</b>
<b>1.00.00.00.000 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>		<b>233.112.494,77</b>	<b>233.112.494,77</b>
<b>1.01.00.00.000 Tributi</b>		<b>233.112.494,77</b>	<b>233.112.494,77</b>
<b>1.01.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati</b>		<b>233.112.494,77</b>	<b>233.112.494,77</b>
1.01.01.39.001	Imposta sulle assicurazioni RC auto riscossa a seguito dell'attivita'	103.864.668,72	103.864.668,72
1.01.01.40.001	Imposta di iscrizione al pubblico registro automobilistico (PRA)	117.384.123,20	117.384.123,20
1.01.01.40.002	Imposta di iscrizione al pubblico registro automobilistico (PRA)	12.447,23	12.447,23
1.01.01.60.001	Tributo per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene	11.816.605,44	11.816.605,44
1.01.01.99.001	Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c. riscosse a seguito	34.650,18	34.650,18
<b>2.00.00.00.000 Trasferimenti correnti</b>		<b>71.099.818,43</b>	<b>71.099.818,43</b>
<b>2.01.00.00.000 Trasferimenti correnti</b>		<b>71.099.818,43</b>	<b>71.099.818,43</b>
<b>2.01.01.00.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>		<b>69.677.671,12</b>	<b>69.677.671,12</b>
2.01.01.01.001	Trasferimenti correnti da Ministeri	45.827.055,90	45.827.055,90
2.01.01.02.001	Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome	23.554.644,08	23.554.644,08
2.01.01.02.002	Trasferimenti correnti da Province	6.729,00	6.729,00
2.01.01.02.003	Trasferimenti correnti da Comuni	222.266,02	222.266,02
2.01.01.02.008	Trasferimenti correnti da Universita'	3.880,12	3.880,12
2.01.01.02.011	Trasferimenti correnti da Aziende sanitarie locali	59.346,00	59.346,00
2.01.01.02.018	Trasferimenti correnti da Consorzi di enti locali	3.750,00	3.750,00
<b>2.01.03.00.000 Trasferimenti correnti da Imprese</b>		<b>422.483,56</b>	<b>422.483,56</b>
2.01.03.01.999	Sponsorizzazioni da altre imprese	422.483,56	422.483,56

<b>2.01.04.00.000 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private</b>		<b>224.600,00</b>	<b>224.600,00</b>
2.01.04.01.001	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	224.600,00	224.600,00
<b>2.01.05.00.000 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo</b>		<b>775.063,75</b>	<b>775.063,75</b>
2.01.05.01.005	Fondo Sociale Europeo (FSE)	8.973,03	8.973,03
2.01.05.01.999	Altri trasferimenti correnti dall'Unione Europea	766.090,72	766.090,72
<b>3.00.00.00.000 Entrate extratributarie</b>		<b>61.614.551,59</b>	<b>61.614.551,59</b>
<b>3.01.00.00.000 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>		<b>11.179.205,77</b>	<b>11.179.205,77</b>
<b>3.01.01.00.000 Vendita di beni</b>		<b>291.040,21</b>	<b>291.040,21</b>
3.01.01.01.004	Proventi da energia, acqua, gas e riscaldamento	254.282,71	254.282,71
3.01.01.01.005	Proventi derivanti dallo sfruttamento di brevetti	36.757,50	36.757,50
<b>3.01.02.00.000 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi</b>		<b>3.776.294,94</b>	<b>3.776.294,94</b>
3.01.02.01.023	Proventi da servizi per formazione e addestramento	3.790,00	3.790,00
3.01.02.01.032	Proventi da diritti di segreteria e rogito	130.420,63	130.420,63
3.01.02.01.035	Proventi da autorizzazioni	1.629.303,88	1.629.303,88
3.01.02.01.036	Proventi da attivita' di monitoraggio e controllo ambientale	8.041,25	8.041,25
3.01.02.01.037	Proventi da quote associative	22.994,00	22.994,00
3.01.02.01.999	Proventi da servizi n.a.c.	1.981.745,18	1.981.745,18
<b>3.01.03.00.000 Proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>		<b>7.111.870,62</b>	<b>7.111.870,62</b>
3.01.03.01.001	Diritti reali di godimento	1.111,15	1.111,15
3.01.03.01.002	Canone occupazione spazi e aree pubbliche	1.023.795,00	1.023.795,00
3.01.03.01.003	Proventi da concessioni su beni	1.429.991,65	1.429.991,65
3.01.03.02.001	Fitti di terreni e diritti di sfruttamento di giacimenti e risorse naturali	20.836,23	20.836,23
3.01.03.02.002	Locazioni di altri beni immobili	4.631.949,73	4.631.949,73
3.01.03.02.003	Noleggi e locazioni di beni mobili	4.186,86	4.186,86
<b>3.02.00.00.000 Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti</b>		<b>32.854.187,54</b>	<b>32.854.187,54</b>
<b>3.02.01.00.000 Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti</b>		<b>3.100,00</b>	<b>3.100,00</b>
3.02.01.01.001	Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle	3.100,00	3.100,00



<b>3.02.02.00.000 Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti</b>		<b>31.911.759,21</b>	<b>31.911.759,21</b>
3.02.02.01.001	Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle	31.911.759,21	31.911.759,21
<b>3.02.03.00.000 Entrate da Imprese derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti</b>		<b>939.328,33</b>	<b>939.328,33</b>
3.02.03.01.001	Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle	939.328,33	939.328,33
<b>3.03.00.00.000 Interessi attivi</b>		<b>406.762,22</b>	<b>406.762,22</b>
<b>3.03.02.00.000 Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine</b>		<b>5.989,60</b>	<b>5.989,60</b>
3.03.02.02.999	Interessi attivi da finanziamenti a medio lungo termine concessi a altri	5.989,60	5.989,60
<b>3.03.03.00.000 Altri interessi attivi</b>		<b>400.772,62</b>	<b>400.772,62</b>
3.03.03.01.001	Flussi periodici netti in entrata	223.876,06	223.876,06
3.03.03.03.001	Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato o di altre	1.414,59	1.414,59
3.03.03.04.001	Interessi attivi da depositi bancari o postali	154.163,96	154.163,96
3.03.03.99.002	Altri interessi attivi da Amministrazioni Locali	11.153,14	11.153,14
3.03.03.99.999	Altri interessi attivi da altri soggetti	10.164,87	10.164,87
<b>3.04.00.00.000 Altre entrate da redditi da capitale</b>		<b>254.324,35</b>	<b>254.324,35</b>
<b>3.04.02.00.000 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi</b>		<b>254.324,35</b>	<b>254.324,35</b>
3.04.02.02.001	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi da imprese controllate	254.323,70	254.323,70
3.04.02.02.003	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi da altre imprese incluse	0,65	0,65
<b>3.05.00.00.000 Rimborsi e altre entrate correnti</b>		<b>16.920.071,71</b>	<b>16.920.071,71</b>
<b>3.05.01.00.000 Indennizzi di assicurazione</b>		<b>149.419,66</b>	<b>149.419,66</b>
3.05.01.01.001	Indennizzi di assicurazione su beni immobili	796,56	796,56
3.05.01.01.002	Indennizzi di assicurazione su beni mobili	144.782,26	144.782,26
3.05.01.01.999	Altri indennizzi di assicurazione contro i danni	3.840,84	3.840,84
<b>3.05.02.00.000 Rimborsi in entrata</b>		<b>12.383.792,93</b>	<b>12.383.792,93</b>
3.05.02.01.001	Rimborsi ricevuti per spese di personale (comando, distacco, fuori	1.520.826,79	1.520.826,79
3.05.02.02.001	Entrate per rimborsi di imposte indirette	3.110,12	3.110,12
3.05.02.03.001	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o	1.328.458,31	1.328.458,31
3.05.02.03.002	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o	9.197.850,69	9.197.850,69

3.05.02.03.003	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o	28.676,49	28.676,49
3.05.02.03.004	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o	11.456,61	11.456,61
3.05.02.03.005	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o	287.891,64	287.891,64
3.05.02.03.008	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o	5.522,28	5.522,28
<b>3.05.99.00.000 Altre entrate correnti n.a.c.</b>		<b>4.386.859,12</b>	<b>4.386.859,12</b>
3.05.99.02.001	Fondi incentivanti il personale (legge Merloni)	45.373,84	45.373,84
3.05.99.99.999	Altre entrate correnti n.a.c.	4.341.485,28	4.341.485,28
<b>4.00.00.00.000 Entrate in conto capitale</b>		<b>59.068.961,00</b>	<b>59.068.961,00</b>
<b>4.02.00.00.000 Contributi agli investimenti</b>		<b>35.067.044,74</b>	<b>35.067.044,74</b>
<b>4.02.01.00.000 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche</b>		<b>27.832.321,13</b>	<b>27.832.321,13</b>
4.02.01.01.001	Contributi agli investimenti da Ministeri	2.871.558,21	2.871.558,21
4.02.01.01.002	Contributi agli investimenti da Ministero dell'Istruzione - Istituzioni	2.040.000,00	2.040.000,00
4.02.01.01.003	Contributi agli investimenti da Presidenza del Consiglio dei Ministri	2.591.248,00	2.591.248,00
4.02.01.02.001	Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome	20.329.514,92	20.329.514,92
<b>4.02.03.00.000 Contributi agli investimenti da Imprese</b>		<b>7.234.723,61</b>	<b>7.234.723,61</b>
4.02.03.03.999	Contributi agli investimenti da altre Imprese	7.234.723,61	7.234.723,61
<b>4.04.00.00.000 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali</b>		<b>24.001.916,26</b>	<b>24.001.916,26</b>
<b>4.04.01.00.000 Alienazione di beni materiali</b>		<b>24.001.916,26</b>	<b>24.001.916,26</b>
4.04.01.08.001	Alienazione di Fabbricati ad uso abitativo	5.335.000,00	5.335.000,00
4.04.01.08.002	Alienazione di Fabbricati ad uso commerciale	8.500.000,00	8.500.000,00
4.04.01.08.999	Alienazione di altri beni immobili n.a.c.	10.148.000,00	10.148.000,00
4.04.01.10.001	Alienazione di diritti reali	18.916,26	18.916,26
<b>5.00.00.00.000 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie</b>		<b>5.442.392,85</b>	<b>5.442.392,85</b>
<b>5.01.00.00.000 Alienazione di attivita' finanziarie</b>		<b>1.453.021,00</b>	<b>1.453.021,00</b>

<b>5.01.01.00.000 Alienazione di partecipazioni</b>		<b>1.453.021,00</b>	<b>1.453.021,00</b>
5.01.01.02.999	Alienazione di partecipazioni in altre imprese incluse nelle	40.000,00	40.000,00
5.01.01.03.001	Alienazione di partecipazioni in imprese controllate	1.368.218,30	1.368.218,30
5.01.01.03.002	Alienazione di partecipazioni in altre imprese partecipate	44.802,70	44.802,70
<b>5.02.00.00.000 Riscossione crediti di breve termine</b>		<b>1.358.424,46</b>	<b>1.358.424,46</b>
<b>5.02.03.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Imprese</b>		<b>1.358.424,46</b>	<b>1.358.424,46</b>
5.02.03.03.001	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dalla Cassa	1.358.424,46	1.358.424,46
<b>5.03.00.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine</b>		<b>86.720,32</b>	<b>86.720,32</b>
<b>5.03.03.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese</b>		<b>86.720,32</b>	<b>86.720,32</b>
5.03.03.99.999	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre	86.720,32	86.720,32
<b>5.04.00.00.000 Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie</b>		<b>2.544.227,07</b>	<b>2.544.227,07</b>
<b>5.04.03.00.000 Altre entrate per riduzione di altre attivita' finanziarie verso Imprese</b>		<b>2.544.227,07</b>	<b>2.544.227,07</b>
5.04.03.01.001	Altre entrate per riduzione di altre attivita' finanziarie verso imprese	1.562.452,00	1.562.452,00
5.04.03.02.001	Altre entrate per riduzione di altre attivita' finanziarie verso altre	981.775,07	981.775,07
<b>9.00.00.00.000 Entrate per conto terzi e partite di giro</b>		<b>24.291.645,24</b>	<b>24.291.645,24</b>
<b>9.01.00.00.000 Entrate per partite di giro</b>		<b>24.077.716,60</b>	<b>24.077.716,60</b>
<b>9.01.01.00.000 Altre ritenute</b>		<b>10.536.477,50</b>	<b>10.536.477,50</b>
9.01.01.02.001	Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	10.536.477,50	10.536.477,50
<b>9.01.02.00.000 Ritenute su redditi da lavoro dipendente</b>		<b>11.340.136,99</b>	<b>11.340.136,99</b>
9.01.02.01.001	Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	5.662.237,12	5.662.237,12
9.01.02.02.001	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per	5.080.665,15	5.080.665,15
9.01.02.99.999	Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi	597.234,72	597.234,72

<b>9.01.03.00.000 Ritenute su redditi da lavoro autonomo</b>		<b>111.802,03</b>	<b>111.802,03</b>
9.01.03.01.001	Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	111.802,03	111.802,03
<b>9.01.99.00.000 Altre entrate per partite di giro</b>		<b>2.089.300,08</b>	<b>2.089.300,08</b>
9.01.99.03.001	Rimborso di fondi economali e carte aziendali	31.000,00	31.000,00
9.01.99.06.001	Destinazione incassi vincolati a spese correnti ai sensi dell'art. 195	1.449.005,93	1.449.005,93
9.01.99.06.002	Reintegro incassi vincolati ai sensi dell'art. 195 del TUEL	258.523,52	258.523,52
9.01.99.99.999	Altre entrate per partite di giro diverse	350.770,63	350.770,63
<b>9.02.00.00.000 Entrate per conto terzi</b>		<b>213.928,64</b>	<b>213.928,64</b>
<b>9.02.04.00.000 Depositi di/presso terzi</b>		<b>118.000,00</b>	<b>118.000,00</b>
9.02.04.01.001	Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	118.000,00	118.000,00
<b>9.02.99.00.000 Altre entrate per conto terzi</b>		<b>95.928,64</b>	<b>95.928,64</b>
9.02.99.99.999	Altre entrate per conto terzi	95.928,64	95.928,64
<b>Entrate da regolarizzare</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
0.00.00.99.999	ALTRI INCASSI DA REGOLARIZZARE (riscossioni codificate dal	0,00	0,00
<b>TOTALE INCASSI</b>		<b>454.629.863,88</b>	<b>454.629.863,88</b>

**Ente Codice** 029821248  
**Ente Descrizione** CITTA' METROPOLITANA DI MILANO  
**Categoria** Province - Comuni - Citta' metropolitane - Unioni di Comuni  
**Sotto Categoria** CITTA' METROPOLITANE  
**Periodo** ANNUALE 2018  
**Prospetto** PAGAMENTI  
**Tipo Report** Semplice  
**Importi in EURO**

029821248 - CITTA' METROPOLITANA DI MILANO		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
<b>1.00.00.00.000 Spese correnti</b>		<b>293.182.562,05</b>	<b>293.182.562,05</b>
<b>1.01.00.00.000 Redditi da lavoro dipendente</b>		<b>41.593.420,59</b>	<b>41.593.420,59</b>
<b>1.01.01.00.000 Retribuzioni lorde</b>		<b>32.631.009,88</b>	<b>32.631.009,88</b>
1.01.01.01.001	Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a	421.108,35	421.108,35
1.01.01.01.002	Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo	23.430.094,18	23.430.094,18
1.01.01.01.003	Straordinario per il personale a tempo indeterminato	154.719,82	154.719,82
1.01.01.01.004	Indennita' ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per	6.993.733,05	6.993.733,05
1.01.01.01.005	Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a	15.537,04	15.537,04
1.01.01.01.006	Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo	507.392,14	507.392,14
1.01.01.01.007	Straordinario per il personale a tempo determinato	2.042,86	2.042,86
1.01.01.01.008	Indennita' ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa	76.464,21	76.464,21
1.01.01.02.002	Buoni pasto	1.029.918,23	1.029.918,23
<b>1.01.02.00.000 Contributi sociali a carico dell'ente</b>		<b>8.962.410,71</b>	<b>8.962.410,71</b>
1.01.02.01.001	Contributi obbligatori per il personale	7.656.950,29	7.656.950,29
1.01.02.01.002	Contributi previdenza complementare	9.355,87	9.355,87
1.01.02.01.003	Contributi per indennita' di fine rapporto	942.570,02	942.570,02
1.01.02.01.999	Altri contributi sociali effettivi n.a.c.	169.556,53	169.556,53
1.01.02.02.001	Assegni familiari	165.497,38	165.497,38
1.01.02.02.005	Arretrati per oneri per il personale in quiescenza	18.480,62	18.480,62
<b>1.02.00.00.000 Imposte e tasse a carico dell'ente</b>		<b>3.593.135,36</b>	<b>3.593.135,36</b>
<b>1.02.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente</b>		<b>3.593.135,36</b>	<b>3.593.135,36</b>
1.02.01.01.001	Imposta regionale sulle attivita' produttive (IRAP)	2.334.031,31	2.334.031,31
1.02.01.02.001	Imposta di registro e di bollo	109.377,73	109.377,73
1.02.01.05.001	Tributo funzione tutela e protezione ambiente	2.537,12	2.537,12

1.02.01.06.001	Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani	51.989,09	51.989,09
1.02.01.09.001	Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa)	13.416,37	13.416,37
1.02.01.12.001	Imposta Municipale Propria	1.019.044,00	1.019.044,00
1.02.01.99.999	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.	62.739,74	62.739,74

**1.03.00.00.000 Acquisto di beni e servizi** **56.882.582,04** **56.882.582,04**

**1.03.01.00.000 Acquisto di beni** **278.544,32** **278.544,32**

1.03.01.01.001	Giornali e riviste	1.528,42	1.528,42
1.03.01.01.002	Pubblicazioni	903,93	903,93
1.03.01.02.001	Carta, cancelleria e stampati	29.540,20	29.540,20
1.03.01.02.002	Carburanti, combustibili e lubrificanti	160.571,32	160.571,32
1.03.01.02.003	Equipaggiamento	37.419,51	37.419,51
1.03.01.02.006	Materiale informatico	6.188,89	6.188,89
1.03.01.02.009	Beni per attivita' di rappresentanza	3.446,22	3.446,22
1.03.01.02.014	Stampati specialistici	1.476,20	1.476,20
1.03.01.02.999	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	37.429,63	37.429,63
1.03.01.04.001	Armi leggere (uso singolo) e munizioni	40,00	40,00

**1.03.02.00.000 Acquisto di servizi** **56.604.037,72** **56.604.037,72**

1.03.02.01.001	Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita'	1.366,54	1.366,54
1.03.02.01.002	Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi	3.375,38	3.375,38
1.03.02.01.008	Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed	106.276,41	106.276,41
1.03.02.02.001	Rimborso per viaggio e trasloco	6.674,09	6.674,09
1.03.02.02.002	Indennita' di missione e di trasferta	19.882,71	19.882,71
1.03.02.02.999	Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre,	3.824,04	3.824,04
1.03.02.03.999	Altri aggi di riscossione n.a.c.	1.335,34	1.335,34
1.03.02.04.004	Acquisto di servizi per formazione obbligatoria	17.732,49	17.732,49
1.03.02.04.999	Acquisto di servizi per altre spese per formazione e	24.177,15	24.177,15
1.03.02.05.001	Telefonia fissa	707.148,67	707.148,67
1.03.02.05.002	Telefonia mobile	121.461,75	121.461,75
1.03.02.05.003	Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line	53.799,42	53.799,42
1.03.02.05.004	Energia elettrica	7.482.816,71	7.482.816,71
1.03.02.05.005	Acqua	2.117.129,78	2.117.129,78
1.03.02.05.006	Gas	12.186.935,76	12.186.935,76
1.03.02.05.007	Spese di condominio	112.533,75	112.533,75
1.03.02.05.999	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	17.151,70	17.151,70
1.03.02.07.001	Locazione di beni immobili	1.803.361,93	1.803.361,93
1.03.02.07.006	Licenze d'uso per software	8.157,53	8.157,53
1.03.02.07.008	Noleggi di impianti e macchinari	192.924,94	192.924,94
1.03.02.07.999	Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.	190.633,28	190.633,28
1.03.02.09.001	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto	132.469,76	132.469,76
1.03.02.09.004	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e	3.255.315,94	3.255.315,94

1.03.02.09.005	Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature	9.501,60	9.501,60
1.03.02.09.006	Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio	23.626,90	23.626,90
1.03.02.09.008	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	3.531.689,24	3.531.689,24
1.03.02.09.011	Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali	50,00	50,00
1.03.02.09.012	Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni	638.002,62	638.002,62
1.03.02.10.001	Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza	81.130,74	81.130,74
1.03.02.11.006	Patrocinio legale	34.049,13	34.049,13
1.03.02.11.999	Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	355.064,35	355.064,35
1.03.02.13.001	Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza	229.582,09	229.582,09
1.03.02.13.002	Servizi di pulizia e lavanderia	981.041,26	981.041,26
1.03.02.13.003	Trasporti, traslochi e facchinaggio	106.212,57	106.212,57
1.03.02.13.999	Altri servizi ausiliari n.a.c.	281.114,94	281.114,94
1.03.02.15.001	Contratti di servizio di trasporto pubblico	2.423.349,99	2.423.349,99
1.03.02.15.999	Altre spese per contratti di servizio pubblico	422.483,56	422.483,56
1.03.02.16.001	Pubblicazione bandi di gara	59.742,37	59.742,37
1.03.02.16.002	Spese postali	11.681,29	11.681,29
1.03.02.16.999	Altre spese per servizi amministrativi	34.563,56	34.563,56
1.03.02.18.001	Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attivita'	50.653,87	50.653,87
1.03.02.18.013	Acquisti di servizi di trasporto in emergenza e urgenza	12.688,50	12.688,50
1.03.02.18.999	Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c.	6.787,00	6.787,00
1.03.02.19.001	Gestione e manutenzione applicazioni	246.674,30	246.674,30
1.03.02.19.002	Assistenza all'utente e formazione	19.911,55	19.911,55
1.03.02.19.004	Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa	32.279,84	32.279,84
1.03.02.19.005	Servizi per i sistemi e relativa manutenzione	25.545,07	25.545,07
1.03.02.19.006	Servizi di sicurezza	596.664,99	596.664,99
1.03.02.19.007	Servizi di gestione documentale	8.076,40	8.076,40
1.03.02.99.002	Altre spese legali	305.432,92	305.432,92
1.03.02.99.003	Quote di associazioni	492.472,00	492.472,00
1.03.02.99.011	Servizi per attivita' di rappresentanza	3.654,20	3.654,20
1.03.02.99.999	Altri servizi diversi n.a.c.	17.013.825,80	17.013.825,80

**1.04.00.00.000 Trasferimenti correnti** **165.570.578,43** **165.570.578,43**

**1.04.01.00.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche** **149.793.721,24** **149.793.721,24**

1.04.01.01.001	Trasferimenti correnti a Ministeri	145.004.770,13	145.004.770,13
1.04.01.01.002	Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni	675.000,00	675.000,00
1.04.01.01.006	Trasferimenti correnti a enti di regolazione dell'attivita'	3.372,99	3.372,99
1.04.01.01.010	Trasferimenti correnti a autorita' amministrative indipendenti	9.660,00	9.660,00
1.04.01.01.999	Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Centrali n.a.c.	46.061,07	46.061,07
1.04.01.02.001	Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome	43.934,87	43.934,87
1.04.01.02.002	Trasferimenti correnti a Province	6.000,00	6.000,00
1.04.01.02.003	Trasferimenti correnti a Comuni	1.802.962,08	1.802.962,08
1.04.01.02.008	Trasferimenti correnti a Universita'	133.000,00	133.000,00
1.04.01.02.009	Trasferimenti correnti a Parchi nazionali e consorzi ed enti	1.751.103,38	1.751.103,38
1.04.01.02.017	Trasferimenti correnti a altri enti e agenzie regionali e sub	197.300,00	197.300,00
1.04.01.02.999	Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	120.556,72	120.556,72

<b>1.04.02.00.000 Trasferimenti correnti a Famiglie</b>		<b>269.372,64</b>	<b>269.372,64</b>
1.04.02.01.999	Altri sussidi e assegni	5.823,00	5.823,00
1.04.02.05.999	Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.	263.549,64	263.549,64
<b>1.04.03.00.000 Trasferimenti correnti a Imprese</b>		<b>11.469.626,87</b>	<b>11.469.626,87</b>
1.04.03.01.001	Trasferimenti correnti a imprese controllate	8.471.568,23	8.471.568,23
1.04.03.02.001	Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate	720.543,00	720.543,00
1.04.03.99.999	Trasferimenti correnti a altre imprese	2.277.515,64	2.277.515,64
<b>1.04.04.00.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private</b>		<b>4.025.287,36</b>	<b>4.025.287,36</b>
1.04.04.01.001	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	4.025.287,36	4.025.287,36
<b>1.04.05.00.000 Trasferimenti correnti versati all'Unione Europea e al Resto del Mondo</b>		<b>12.570,32</b>	<b>12.570,32</b>
1.04.05.99.001	Altri Trasferimenti correnti alla UE	12.570,32	12.570,32
<b>1.07.00.00.000 Interessi passivi</b>		<b>23.049.377,03</b>	<b>23.049.377,03</b>
<b>1.07.05.00.000 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</b>		<b>10.340.094,47</b>	<b>10.340.094,47</b>
1.07.05.01.001	Interessi passivi a Ministeri su mutui e altri finanziamenti a	394.082,04	394.082,04
1.07.05.04.003	Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e	6.674.782,01	6.674.782,01
1.07.05.04.004	Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione	124.408,68	124.408,68
1.07.05.04.999	Interessi passivi a altre imprese su finanziamenti a medio	14.353,52	14.353,52
1.07.05.05.999	Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio	3.132.468,22	3.132.468,22
<b>1.07.06.00.000 Altri interessi passivi</b>		<b>12.709.282,56</b>	<b>12.709.282,56</b>
1.07.06.01.001	Flussi periodici netti in uscita	12.707.160,73	12.707.160,73
1.07.06.99.001	Altri interessi passivi a Amministrazioni Centrali	7,13	7,13
1.07.06.99.002	Altri interessi passivi a Amministrazioni Locali	1.507,92	1.507,92
1.07.06.99.999	Altri interessi passivi ad altri soggetti	606,78	606,78
<b>1.08.00.00.000 Altre spese per redditi da capitale</b>		<b>9.853,36</b>	<b>9.853,36</b>
<b>1.08.99.00.000 Altre spese per redditi da capitale n.a.c.</b>		<b>9.853,36</b>	<b>9.853,36</b>
1.08.99.01.001	Oneri finanziari derivanti dalla estinzione anticipata di	9.853,36	9.853,36
<b>1.09.00.00.000 Rimborsi e poste correttive delle entrate</b>		<b>144.899,07</b>	<b>144.899,07</b>



<b>1.09.01.00.000 Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc.)</b>		<b>10.514,69</b>	<b>10.514,69</b>
1.09.01.01.001	Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori	10.514,69	10.514,69
<b>1.09.02.00.000 Rimborsi di imposte in uscita</b>		<b>134.134,38</b>	<b>134.134,38</b>
1.09.02.01.001	Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente	134.134,38	134.134,38
<b>1.09.99.00.000 Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso</b>		<b>250,00</b>	<b>250,00</b>
1.09.99.04.001	Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute	70,00	70,00
1.09.99.05.001	Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute	180,00	180,00
<b>1.10.00.00.000 Altre spese correnti</b>		<b>2.338.716,17</b>	<b>2.338.716,17</b>
<b>1.10.03.00.000 Versamenti IVA a debito</b>		<b>291.504,01</b>	<b>291.504,01</b>
1.10.03.01.001	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	291.504,01	291.504,01
<b>1.10.04.00.000 Premi di assicurazione</b>		<b>984.733,78</b>	<b>984.733,78</b>
1.10.04.01.001	Premi di assicurazione su beni mobili	123.659,12	123.659,12
1.10.04.01.002	Premi di assicurazione su beni immobili	234.037,90	234.037,90
1.10.04.01.003	Premi di assicurazione per responsabilita' civile verso terzi	611.564,54	611.564,54
1.10.04.99.999	Altri premi di assicurazione n.a.c.	15.472,22	15.472,22
<b>1.10.05.00.000 Spese dovute a sanzioni, risarcimenti e indennizzi</b>		<b>685.309,69</b>	<b>685.309,69</b>
1.10.05.01.001	Spese dovute a sanzioni	3.935,50	3.935,50
1.10.05.02.001	Spese per risarcimento danni	662.739,00	662.739,00
1.10.05.04.001	Oneri da contenzioso	18.635,19	18.635,19
<b>1.10.99.00.000 Altre spese correnti n.a.c.</b>		<b>377.168,69</b>	<b>377.168,69</b>
1.10.99.99.999	Altre spese correnti n.a.c.	377.168,69	377.168,69
<b>2.00.00.00.000 Spese in conto capitale</b>		<b>34.343.431,11</b>	<b>34.343.431,11</b>
<b>2.02.00.00.000 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni</b>		<b>19.944.661,85</b>	<b>19.944.661,85</b>
<b>2.02.01.00.000 Beni materiali</b>		<b>19.848.632,70</b>	<b>19.848.632,70</b>
2.02.01.01.001	Mezzi di trasporto stradali	47.671,11	47.671,11
2.02.01.04.002	Impianti	49.105,00	49.105,00
2.02.01.07.001	Server	7.320,00	7.320,00

2.02.01.07.002	Postazioni di lavoro	138.617,86	138.617,86
2.02.01.07.003	Periferiche	8.060,00	8.060,00
2.02.01.07.004	Apparati di telecomunicazione	37.157,12	37.157,12
2.02.01.07.999	Hardware n.a.c.	490,31	490,31
2.02.01.09.001	Fabbricati ad uso abitativo	314,20	314,20
2.02.01.09.002	Fabbricati ad uso commerciale	499.579,87	499.579,87
2.02.01.09.003	Fabbricati ad uso scolastico	4.318.934,13	4.318.934,13
2.02.01.09.010	Infrastrutture idrauliche	930.817,00	930.817,00
2.02.01.09.012	Infrastrutture stradali	6.790.938,15	6.790.938,15
2.02.01.09.013	Altre vie di comunicazione	7.019.627,95	7.019.627,95

**2.02.03.00.000 Beni immateriali** **96.029,15** **96.029,15**

2.02.03.02.001	Sviluppo software e manutenzione evolutiva	4.999,56	4.999,56
2.02.03.04.001	Opere dell'ingegno e Diritti d'autore	83.317,01	83.317,01
2.02.03.05.001	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	7.712,58	7.712,58

**2.03.00.00.000 Contributi agli investimenti** **12.884.111,10** **12.884.111,10**

**2.03.01.00.000 Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche** **8.460.562,84** **8.460.562,84**

2.03.01.02.001	Contributi agli investimenti a Regioni e province autonome	531.551,50	531.551,50
2.03.01.02.002	Contributi agli investimenti a Province	115.024,92	115.024,92
2.03.01.02.003	Contributi agli investimenti a Comuni	7.682.447,00	7.682.447,00
2.03.01.02.010	Contributi agli investimenti a Autorita' Portuali	126,57	126,57
2.03.01.02.017	Contributi agli investimenti a altri enti e agenzie regionali e	99.577,34	99.577,34
2.03.01.02.018	Contributi agli investimenti a Consorzi di enti locali	15.614,27	15.614,27
2.03.01.02.999	Contributi agli investimenti a altre Amministrazioni Locali	16.221,24	16.221,24

**2.03.03.00.000 Contributi agli investimenti a Imprese** **3.843.666,91** **3.843.666,91**

2.03.03.03.999	Contributi agli investimenti a altre Imprese	3.843.666,91	3.843.666,91
----------------	----------------------------------------------	--------------	--------------

**2.03.04.00.000 Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private** **579.881,35** **579.881,35**

2.03.04.01.001	Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private	579.881,35	579.881,35
----------------	------------------------------------------------------------	------------	------------

**2.05.00.00.000 Altre spese in conto capitale** **1.514.658,16** **1.514.658,16**

**2.05.04.00.000 Altri rimborsi in conto capitale di somme non dovute o incassate in eccesso** **1.514.658,16** **1.514.658,16**

2.05.04.02.001	Rimborsi in conto capitale ad Amministrazioni Locali di	1.514.658,16	1.514.658,16
----------------	---------------------------------------------------------	--------------	--------------

<b>3.00.00.00.000</b>	<b>Spese per incremento attivita' finanziarie</b>	<b>4.466.666,68</b>	<b>4.466.666,68</b>
<b>3.04.00.00.000</b>	<b>Altre spese per incremento di attivita' finanziarie</b>	<b>4.466.666,68</b>	<b>4.466.666,68</b>
<b>3.04.08.00.000</b>	<b>Spese da derivato di ammortamento</b>	<b>4.466.666,68</b>	<b>4.466.666,68</b>
3.04.08.01.001	Spese derivanti dalla sottoscrizione di un derivato di	4.466.666,68	4.466.666,68
<b>4.00.00.00.000</b>	<b>Rimborso Prestiti</b>	<b>38.874.886,31</b>	<b>38.874.886,31</b>
<b>4.01.00.00.000</b>	<b>Rimborso di titoli obbligazionari</b>	<b>9.983.742,00</b>	<b>9.983.742,00</b>
<b>4.01.02.00.000</b>	<b>Rimborso di titoli obbligazionari a medio-lungo termine</b>	<b>9.983.742,00</b>	<b>9.983.742,00</b>
4.01.02.01.002	Rimborso di titoli obbligazionari a medio-lungo termine a	9.983.742,00	9.983.742,00
<b>4.03.00.00.000</b>	<b>Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</b>	<b>27.639.029,99</b>	<b>27.639.029,99</b>
<b>4.03.01.00.000</b>	<b>Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</b>	<b>27.639.029,99</b>	<b>27.639.029,99</b>
4.03.01.01.001	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	3.107.289,22	3.107.289,22
4.03.01.04.003	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	7.999.032,00	7.999.032,00
4.03.01.04.004	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	676.355,36	676.355,36
4.03.01.04.999	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	15.856.353,41	15.856.353,41
<b>4.04.00.00.000</b>	<b>Rimborso di altre forme di indebitamento</b>	<b>1.252.114,32</b>	<b>1.252.114,32</b>
<b>4.04.04.00.000</b>	<b>Rimborso prestiti - Derivati</b>	<b>1.252.114,32</b>	<b>1.252.114,32</b>
4.04.04.01.001	Rimborso prestiti - Derivati	1.252.114,32	1.252.114,32
<b>7.00.00.00.000</b>	<b>Uscite per conto terzi e partite di giro</b>	<b>24.205.955,90</b>	<b>24.205.955,90</b>
<b>7.01.00.00.000</b>	<b>Uscite per partite di giro</b>	<b>24.157.807,09</b>	<b>24.157.807,09</b>
<b>7.01.01.00.000</b>	<b>Versamenti di altre ritenute</b>	<b>10.919.486,73</b>	<b>10.919.486,73</b>
7.01.01.01.001	Versamento della ritenuta del 4% sui contributi pubblici	368.301,03	368.301,03
7.01.01.02.001	Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split	10.551.185,70	10.551.185,70

<b>7.01.02.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente</b>		<b>11.289.766,44</b>	<b>11.289.766,44</b>
7.01.02.01.001	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro	5.598.799,52	5.598.799,52
7.01.02.02.001	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su	5.123.213,01	5.123.213,01
7.01.02.99.999	Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per	567.753,91	567.753,91
<b>7.01.03.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo</b>		<b>123.489,64</b>	<b>123.489,64</b>
7.01.03.01.001	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro	123.489,64	123.489,64
<b>7.01.99.00.000 Altre uscite per partite di giro</b>		<b>1.825.064,28</b>	<b>1.825.064,28</b>
7.01.99.01.001	Spese non andate a buon fine	86.534,83	86.534,83
7.01.99.03.001	Costituzione fondi economali e carte aziendali	31.000,00	31.000,00
7.01.99.06.001	Utilizzo incassi vincolati ai sensi dell'art. 195 del TUEL	1.449.005,93	1.449.005,93
7.01.99.06.002	Destinazione incassi liberi al reintegro incassi vincolati ai	258.523,52	258.523,52
<b>7.02.00.00.000 Uscite per conto terzi</b>		<b>48.148,81</b>	<b>48.148,81</b>
<b>7.02.01.00.000 Acquisto di beni e servizi per conto terzi</b>		<b>41.288,81</b>	<b>41.288,81</b>
7.02.01.02.001	Acquisto di servizi per conto di terzi	41.288,81	41.288,81
<b>7.02.05.00.000 Versamenti di imposte e tributi riscosse per conto terzi</b>		<b>6.860,00</b>	<b>6.860,00</b>
7.02.05.01.001	Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse	6.860,00	6.860,00
<b>Pagamenti da regolarizzare</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
0.00.00.99.999	ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal tesoriere)	0,00	0,00
<b>TOTALE PAGAMENTI</b>		<b>395.073.502,05</b>	<b>395.073.502,05</b>

*NOTA INTEGRATIVA SUI CONTRATTI IN STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI E CONTRATTI DI FINANZIAMENTO CHE INCLUDONO COMPONENTI DERIVATE, ALLEGATA AL RENDICONTO DELLA GESTIONE 2018 AI SENSI DELL'ART. 1, C.383, LEGGE FINANZIARIA 2008; . ART. 62 C. 8, D.L. n. 112/2008 CONVERTITO IN LEGGE N. 133/2008*

**SETTORE PROGRAMMAZIONE E PARTECIPAZIONI**

**AREA RISORSE FINANZIARIE E PROGRAMMAZIONE ECONOMICA**

Con riferimento alla nota integrativa sui contratti in strumenti derivati allegata al Bilancio di Previsione 2018, si delinea nella presente relazione la situazione delle operazioni in essere al 31/12/2018, che non hanno subito modifiche sostanziali rispetto al precedente esercizio, sia per nuove operazioni sia per rinegoziazioni di posizioni preesistenti.

Tale tendenza rispetta le prescrizioni del D.L. 112/2008, ulteriormente rafforzate dalle modifiche introdotte dall'art. 1 c. 572 della Legge n.147/2013 (c.d. Legge di Stabilità 2014), che ha confermato il divieto agli Enti Locali di stipulare o rinegoziare contratti in strumenti finanziari derivati, salvo prevedere alcune esclusioni dal divieto tra le quali l'estinzione anticipata totale del contratto e la novazione soggettiva della controparte ad invarianza di termini e condizioni finanziarie dei relativi contratti.

Nella successiva tabella vengono elencate le operazioni in essere, con evidenza del capitale nozionale e delle somme differenziali incassate o pagate al 31/12/2018, indicando a parte il valore di introito e/o di esborso dei c.d. Mirror Swap, operazioni in derivati uguali ma di segno opposto rispetto ad alcuni Swap stipulati precedentemente, con il risultato di neutralizzare il rischio di mercato e i flussi finanziari relativi a tali operazioni.

Nell'ultima colonna, per le operazioni che prevedono trasferimenti di capitale, vengono evidenziati i totali sino ad ora incassati (segno positivo) o pagati (segno negativo).

Le due operazioni che presentano segno positivo sono caratterizzate dal fatto che dalla stipula del relativo contratto ad oggi l'Ente ha incassato rate in conto capitale superiori a quelle pagate e, per tale ragione, dovrà restituire tale saldo entro il termine del contratto. L'operazione che invece presenta un segno negativo riguarda due contratti derivati di ammortamento, caratterizzati dalla costituzione del fondo di accantonamento delle quote di capitale relative al bond bullet 2003 - 2033, che alla scadenza dovranno essere restituite all'Ente per il rimborso agli obbligazionisti.

<i>Derivato</i>	<i>Descrizione</i>	<i>Nozionale Riferimento</i>	<i>Differenziali effettivi</i>	<i>Capitale incassato o pagato</i>
BOP 2023 - Swap Dexia Crediop S.p.A.	Interest rate swap su metà nozionale del BOP 2023. Città Metropolitana di Milano paga 6m Euribor con Collar (corridoio) fino al 2007 poi 6m Euribor + spread con Collar e riceve il tasso pagato nel BOP sottostante (variabile).	€ 21.250.000	30/06/2018: - € 651.567,62 31/12/2018: - € 603.202,45	-
BOP 2023 - Swap Barclays Bank plc	Swap con scambio di capitale su metà nozionale del BOP 2023. Oltre allo scambio delle quote capitale Città Metropolitana di Milano paga tasso fisso fino al 2010 e poi 6m Euribor + spread con Collar e riceve il tasso pagato sul BOP sottostante (variabile).	€ 28.682.604	05/01/2018 - € 1.348.074,66 (di cui € 451.151 di capitale e - € 896.923,66 di interessi) 07/07/2018: - € 1.369.197,39 (di cui - € 554.014,00 di capitale e - € 815.183,39 di interessi)	€ 9.557.606,07
BOP 2033 - Amortising Swap Barclays Bank plc e Banca Popolare di Milano (confirmation comprensiva di mirror swap)	Amortising swap sul BOP 2033 bullet (rimborso del capitale a scadenza) con deposito di quote capitale al fine di ottenere sinteticamente un profilo amortising. Città Metropolitana di Milano paga 6m Euribor + spread con Collar fino al 2014 e poi tasso fisso + quote capitale e riceve il tasso pagato sul bond sottostante (variabile) + nozionale a scadenza necessario al rimborso del bond bullet.	€ 69.233.333	06/01/2018: - € 4.419.029,67 (di cui - € 2.233.333,33 di capitale e - € 2.185.696,34 di interessi) 07/07/2018: - € 4.272.809,61 (di cui - € 2.233.333,33 di capitale e - € 2.039.476,28 di interessi)	-€ 64.760.000
BOP 2057 - Swap The Royal Bank of Scotland plc (dal 12/12/2017 Banca Intesa San Paolo)	Interest rate swap sui due BOP 2057. Città Metropolitana di Milano paga 6m Euribor + spread con Collar fino al 2019 poi tasso fisso fino al 2040 poi 6m Euribor + spread con Collar fino al 2057 e riceve il tasso pagato nei BOP sottostanti (variabile).	€ 90.454.196	05/01/2018: - € 2.098.608,38 07/07/2018: - € 2.056.076,64	-
Mutui Cassa DD.PP. - Swap The Royal Bank of Scotland plc Swap (dal 12/12/2017 Banca Intesa San Paolo) (confirmation comprensiva di mirror swap)	Swap con scambio di capitale su mutui Cassa DD.PP. in parte rinegoziati nel 2003. Città Metropolitana di Milano paga 6m Euribor con Collar + nuove quote capitale e riceve le rate dei mutui (di cui uno con digitale).	€ 24.330.298,91	30/06/2018: - € 334.335,07 (di cui - € 134.356,17 di capitale e - € 199.978,90 di interessi) 31/12/2018: - € 321.794,77 (di cui + € 112.593,15 di capitale e - € 209.201,62 di interessi)	€ 11.507.083,04

<i>Derivato</i>	<i>Descrizione</i>	<i>Nozionale Riferimento</i>	<i>Differenziali effettivi</i>	<i>Capitale incassato o pagato</i>
Mutui Cassa DD.PP. - Swap Banca Popolare di Milano (confirmation comprensiva di mirror swap)	Swap su mutui CDP rinegoziati nel 2003. Città Metropolitana di Milano paga 6m Euribor + spread con Collar e riceve il tasso dei mutui sottostanti (Tasso Fisso con barriera).	€ 25.074.902,46	30/06/2018: - € 28.646 30/12/2018: - € 39.674	-
Mutui Bancari TV - Swap Barclays Bank plc (confirmation comprensiva di mirror swap)	Swap su mutui bancari a tasso variabile. Città Metropolitana di Milano paga tasso fisso e riceve il tasso variabile pagato sui mutui sottostanti.	€ 12.282.291,86	30/06/2018: - € 386.477 30/12/2017: - € 338.164	-

## Mirror Swap

<i>Derivato originario</i>	<i>Descrizione</i>	<i>Nozionale riferimento</i>	<i>Differenziali</i>	<i>Note</i>
Mutui Cassa DD.PP. - Swap Dexia Crediop S.p.A	Swap, stipulato nel 2002, su mutui Cassa DD.PP. completamente mirrorato da swap Royal Bank of Scotland plc e Banca Popolare di Milano a seguito di rinegoziazione dei mutui sottostanti nel 2003. Città Metropolitana di Milano paga tasso fisso più spread (6m Eur - 10y CMS) e riceve tasso fisso.	€ 2.308.196,99	30/6/2018: - € 5.077 30/12/2018: - € 5.387	Il differenziale è stato compensato da quello generato dai relativi Mirror Swap
Mutui Bancari - Swap Merrill Lynch	Swap, stipulato nel 2002, con scambio di capitale su 9 mutui bancari, di cui 1 a tasso fisso e 8 a tasso variabile. Città Metropolitana di Milano paga un Tasso Fisso con barriera + nuove quote capitale e riceve le rate dei mutui.	€ 23.765.321,41	26/06/2018: - € 185.073,28 27/12/2018 - € 30.769,47	Il differenziale è stato compensato da quello generato dai relativi Mirror Swap

I risultati delle operazioni in derivati sopra riportati hanno risentito dell'ulteriore abbassamento del livello dei tassi di interesse, in particolare dell'Euribor a 6 mesi che nel corso dell'anno 2018 si è attestato su valori negativi, oscillando nel corso dell'anno tra un minimo del -0,278% e un massimo del -0,248%, mentre nel 2017 oscillando tra un minimo del -0,271% e un massimo del -0,163%, nel 2016 tra un minimo di - 0,163% e un massimo di - 0,051%, nel 2015 tra un minimo di -0,051% ed un massimo di 0,169%; nel 2014 l'oscillazione era stata tra 0,171% e 0,444%.



Per effetto di tale fenomeno le operazioni in derivati, strutturati in massima parte per garantire copertura in caso di innalzamento dei tassi, hanno raggiunto livelli ulteriormente svantaggiosi per l'Ente in occasione dei periodici scambi di flussi finanziari.

La situazione contabile relativa alla competenza 2018, tenuto conto delle compensazioni dei flussi dei Mirror Swap ed escludendo il versamento delle quote di capitale finalizzate al rimborso del bond bullet con scadenza 2033, ma includendo la quota capitale dei flussi finanziari (€ 1.252.014,32), presenta le seguenti grandezze:

- Entrata: a fronte di uno stanziamento definitivo di € 163.000,00 si sono registrati accertamenti per € 163.550,28, con una maggiore entrata di € 550,28. Rispetto al 2017, l'importo accertato è risultato inferiore di € 339.641,90.
- Spesa: a fronte di uno stanziamento definitivo di € 12.830.000,00 si sono registrati impegni per € 12.707.160,73 con una minore spesa di € 122.839,27. Rispetto al 2017, è stata impegnata una minore spesa pari ad € 1.183.099,58.

Il saldo algebrico tra accertamenti ed impegni evidenzia il seguente andamento nel triennio 2016/2018 da operazioni in derivati:

Annualità	Importo netto dei flussi finanziari da contratti derivati
2016	-13.812.094,73
2017	-13.387.068,94
2018	-12.543.610,45

si configura pertanto un saldo finanziario fortemente in passivo caratterizzato, come precedentemente illustrato, dal permanere dei tassi nel periodo considerato su valori molto bassi (negativi) rispetto all'andamento storico.

Naturalmente, al peggioramento della situazione derivante dal basso livello dei tassi d'interesse, fanno riscontro minori oneri imputabili alla componente di debito ordinario a tasso variabile.

Per meglio misurare l'effettivo impatto dei costi di indebitamento ed in particolare degli interessi, si evidenzia che le spese per interessi su mutui e per oneri netti su contratti derivati nel 2018 è risultato pari a €. 23,05 mln, che corrisponde ad una percentuale pari al 3,98% del complessivo stock di debito ad inizio anno. Si precisa peraltro che tale valore risulta influenzato in misura significativa dall'operazione di rinegoziazione di 121 mutui Cdp che ha visto rimandare al 2017 un importo pari a circa € 3,2 milioni di interessi passivi.

## IL MARK to MARKET (MtM) DEI CONTRATTI IN STRUMENTI DERIVATI

Il MtM di un contratto in strumenti finanziari derivati è pari al valore attuale netto dei flussi finanziari in entrata ed in uscita previsti fino alla scadenza, scontati sulla base delle curve dei tassi di interesse futuri (forward) e ne approssima il valore di mercato.

Il MtM sarebbe il valore primario di riferimento per la cessione a terzi o l'estinzione anticipata della propria posizione e, tale indicatore rappresenta un valore "eventuale", che produce conseguenze di carattere finanziario solo in corrispondenza di determinati eventi, direttamente legati a valutazioni di strategia finanziaria delle controparti.

Il valore subisce oscillazioni giornaliere in relazione all'andamento delle curve dei tassi futuri e le sue oscillazioni sono tanto maggiori tanto è più lunga la durata del contratto.

La rappresentazione della sua volatilità è riportata nella tabella sottostante con l'indicazione dei valori di MtM a fine esercizio:

<i>Controparte</i>	<i>Sottostante e Scadenza</i>	<i>Dicembre 2013</i>	<i>Dicembre 2014</i>	<i>Dicembre 2015</i>	<i>Dicembre 2016</i>	<i>Dicembre 2017</i>	<i>Dicembre 2018</i>
BANCA INTESA	BOND - 2057	- 36.596.481,56	- 70.400.633,25	-65.611.652,17	-76.114.343,69	-64.225.286,00	-65.436.138,00
DEXIA	BOND - 2023	- 8.012.899,00	- 7.864.149,00	-6.183.060,00	-4.882.216,00	-3.386.586,00	-2.865.517,00
BARCLAYS	BOND - 2023	- 21.661.419,00	- 22.485.062,00	-20.522.872,00	-18.664.397,00	-15.987.428,00	-13.453.947,00
BARCLAYS	BOND - 2033	+ 12.158.744,00	+ 8.822.151,00	+12.871.370,00	+15.020.111,00	+19.226.117,00	+22.423.475,00
BPM	BOND - 2033	+12.998.124,00	+10.085.132,00	+13.750.246,49	+15.081.998,04	+19.971.098,90	+23.079.539,36
MERRILL LYNCH	MUTUI BANCARI -2022	- 7.524.618,00	- 7.642.064,00	-6.064.745,00	-5.090.866,00	-4.194.672,00	-4.070.546,54
BARCLAYS	MUTUI BANCARI - 2022	- 1.295.803,00	- 1.074.988,00	-706.945,00	-214.664,00	+340.531,00	+1.024.023,00
BPM	MUTUI CASSA DD.PP. - 2021	- 1.343.580,68	- 696.750,19	-826.087,37	-801.103,64	-629.945,70	-543.396,77
DEXIA	MUTUI CASSA DD.PP. - 2021	- 21.831,00	- 318.115,00	-96.345,00	-71.851,00	-24.083,00	-13.325,00
BANCA INTESA	MUTUI CASSA DD.PP. - 2031	- 16.055.622,11	- 16.712.972,49	-16.915.619,58	-16.687.896,13	-15.327.992,00	-14.818.297,00
Totale		-67.355.386,15	- 108.287.450,93	- 90.305.709,63	-92.425.,228,42	-64.238.245,80	-54.674.129,95

Sulla base degli importi sopra esposti, risulta del tutto evidente che procedere oggi ad una operazione straordinaria di estinzione anticipata dei contratti derivati in corso non risulta compatibile con le risorse di bilancio di Città Metropolitana, che è invece nelle condizioni di garantire i flussi finanziari negativi alle scadenze previste dai contratti; inoltre, anche sotto il profilo della convenienza economica, appare più consono attendere un consolidamento del rialzo delle curve forward dei tassi di interesse, che comporterebbe una correlata diminuzione dei MtM.

## EFFETTI SUI CONTRATTI DERIVATI DELLA RIDUZIONE DEL RATING DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO E DELLE CONTROPARTI

Le operazioni di swap sono state concluse tra il 2002 ed il 2007 con controparti bancarie contraddistinte - al momento della stipula - da elevato merito di credito, certificato da Agenzie di rating riconosciute a livello internazionale, superiore a quanto richiesto dalla legge<sup>1</sup>; si è inoltre operato tenendo conto della necessità di diversificazione dell'esposizione dell'ente verso diversi Istituti bancari.

La crisi finanziaria avviata nel 2009 ha provocato un peggioramento dei fondamentali di bilancio degli Istituti finanziari controparti nei contratti derivati.

Per alcuni di essi (Barclays, Merrill Lynch e RBS) la valutazione del merito di credito si mantiene nella fascia alta di classificazione delle Agenzie di rating ed è superiore al livello BBB.

Viceversa, per BPM e Dexia Crediop il rating assegnato dalle Agenzie permane al di sotto del limite sopra indicato confermando la necessità di monitorare i rischi e gli interventi da adottare per evitare possibili ricadute finanziarie - in accordo con la disciplina di settore e con le clausole previste dai contratti.

L'esposizione finanziaria netta negativa verso Dexia Crediop, attestata dai MtM, non espone Città Metropolitana di Milano a rischi finanziari nel medio termine, mentre è stato mantenuto sotto osservazione l'Accreting swap stipulato con BPM, che prevede - per espressa indicazione normativa - la costituzione presso la banca di un fondo di accantonamento delle quote di capitale relative al bond bullet 2003 - 2033<sup>2</sup>.

A scadenza le somme versate nel fondo dovranno essere rese da BPM a Città Metropolitana di Milano, in modo che l'Ente possa rimborsare gli obbligazionisti. Al 31/12/2018 i fondi accantonati presso BPM sono pari a € 64,7 milioni.

Il MtM dell'operazione risulta positivo per Città Metropolitana di Milano per € 22,4 milioni, in quanto su esso incide anche la componente dello swap sui tassi di interesse, in questa fase favorevole a BPM. A tal proposito nel novembre 2015 è stato costituito presso la tesoreria di Città Metropolitana, previo versamento da parte di BPM, un conto fruttifero di garanzia a operatività limitata

---

<sup>1</sup> il livello minimo previsto dalla normativa in materia - Legge n. 448/2001 e suo decreto attuativo DM 389/2003 - è BBB, definito il valore soglia per operazioni finanziarie "investment grade", ovvero finalizzate ad un investimento a lungo termine e non di tipo speculativo.

<sup>2</sup> Nel 2003 l'Amministrazione Provinciale ha effettuato una emissione obbligazionaria *BULLET* per € 134 milioni, con rimborso del capitale in un'unica soluzione a scadenza nel 2033. In accordo con quanto previsto dalla disciplina di settore, ha contestualmente concluso uno swap di ammortamento, che ha previsto la costituzione presso due Istituti finanziari (BPM e Barclays) di un fondo di accantonamento in denaro delle quote capitale relative al bond, da versare ogni semestre, con l'impegno di restituzione da parte delle banche a scadenza, in modo che l'Ente possa rimborsare gli obbligazionisti.

(c.d. conto collateral), intestato all'Ente ma non nelle sue disponibilità, mediante il quale la banca fornisce garanzia della solvibilità rispetto all'accantonamento in corso. Come espressamente previsto contrattualmente, il valore della garanzia risulta commisurato al MtM delle due operazioni in essere con BPM, venendo mensilmente aggiornato, mediante versamento o incasso dei valori variati se superiore a Euro 250 mila, nonché remunerato al tasso Eonia flat .

Per quanto invece attiene il merito di credito di Città Metropolitana di Milano, che aveva subito negli anni precedenti un progressivo downgrading, la cui causa era stata da imputare alla contemporanea discesa del rating della Repubblica - rispetto al quale il rating dell'Ente non può risultare superiore - lo stesso ha ricevuto nel corso del 2018 e riconfermato in occasione del comunicato stampa del 25/01/2019, da parte dell'Agenzia incaricata una conferma della classificazione BBB, con outlook negativo.

Si evidenzia che tale valore, che colloca l'Ente nella fascia “investment grade” nei contratti in strumenti finanziari derivati in essere con Barclays, è considerato quale livello soglia al di sotto del quale la controparte è titolata a chiedere l'estinzione anticipata del contratto, da regolarsi mediante corresponsione del MtM.

In data 12/12/2017, si è proceduto alla novazione soggettiva dei contratti in essere con The Royal Bank of Scotland, individuando quale nuova controparte Banca Intesa Sanpaolo, la quale subentra ad invarianza delle condizioni, salvo l'eliminazione della clausola contrattuale “Downgrade Trigger Event” ovvero la possibilità di risoluzione contrattuale con il pagamento in un'unica soluzione del valore di MtM, qualora si realizzi un declassamento del giudizio di rating dell'Ente oltre una prefissata soglia. La nuova controparte bancaria è accreditata da Fitch Ratings e Standard&Poor al Livello BBB.

Come precedentemente riportato, il livello del MtM - data la struttura dei contratti e la condizione attuale dei tassi di interesse - è fortemente negativo; l'esposizione verso Banca Intesa San Paolo (subentrata a RBS dal 12/12/2017), in particolare, ha un valore complessivo al 31/12/2018 di € 80,2 milioni ed una durata superiore ai 40 anni.

## CONTRATTI DI FINANZIAMENTO CHE INCLUDONO COMPONENTI DERIVATA

La Città Metropolitana di Milano detiene altresì dei contratti di finanziamento che includono componenti derivate. In particolare si tratta di 17 mutui strutturati il cui debito residuo al 31/12/2018 ammonta ad Euro 68.562.508,38 e con scadenza al 31/12/2040, per un tasso di interesse medio corrisposto nel corso dell'anno 2018 pari al 4,58%.

Tali mutui strutturati includono una componente derivata di tipologia Collar, che prevede la definizione di un range di oscillazione del tasso di interesse (variabile - Euribor 06M) del finanziamento sottostante (mutuo), delimitato da un livello di tasso massimo (Interest Rate Cap) e da un livello di tasso minimo (Interest Rate Floor). Il Collar rappresenta uno strumento di copertura dal rialzo del tasso parametro variabile, per il quale l'acquisto di un CAP determina un limite massimo al rialzo (strike-Cap) del tasso parametro variabile (nel caso di specie Euribor 06M) mentre la vendita simultanea del FLOOR genera un limite minimo (strike-Floor) del medesimo tasso parametro variabile. Col COLLAR quindi si crea un intervallo compreso tra i due livelli di strike, entro cui sarà contenuto il tasso parametro variabile, per tutta la durata dello strumento. Il COLLAR fornisce quindi una protezione finanziaria dal rialzo del tasso variabile di riferimento (Euribor) - cui è indicizzato un eventuale finanziamento- limitando con un tetto massimo (strike-Cap) l'eventuale rialzo dell'Euribor e consentendo di beneficiare di un eventuale abbassamento dell' Euribor 06M stesso fino ad un livello minimo (strike-Floor).

Sottostante N° Mutui	Debito residuo al 31/12/2018 (€)	Scadenza	Struttura	Tasso di interesse medio corrisposto 2018	Onere Sostenuto 2018 (€)
2	49.275.235,20	2040	(Euribor 06 M) + Collar 4.08%/5.6% su Euribor 06 M	4,1823%	3.130.100,29
15	19.287.273,18	2040	(Euribor 06 M + 1.23%) + Collar 4.21%/5.75% su Euribor 06 M	5,5955%	1.495.426,96
<b>TOTALI (€)</b>	<b>68.562.508,38</b>			<b>4,58%</b>	<b>4.625.527,25</b>

## **NORMATIVA DI RIFERIMENTO**

D.M. n. 420/1996 (emissioni obbligazionarie);

L. n. 448/2001, art. 41 (Legge finanziaria 2002);

D.M. n. 389/2003 (Regolamento attuativo);

Circolare del Ministero dell'Economia e Finanze del 27/5/2004;

L. n. 296/2006, art. 1, commi da 736 a 738 (Legge finanziaria 2007);

Circolare del Ministero dell'Economia e Finanze del 31/1/2007;

Circolare del Ministero dell'Economia e Finanze del 22/6/2007;

L. n. 244/2007, art. 1, commi 381-384 (Legge finanziaria 2008);

L. n. 133/2008 di conversione del D.L. 112/2008, art. 62 e s.m.i.

Decreto Ministero dell'Economia e delle Finanze n. 236/2011

L. 147/2013, art. 1, comma 572 (Legge di stabilità 2014)

**CONTO CONSUNTIVO 2018 DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO**  
**NOTA ILLUSTRATIVA**

La gestione del Parco regionale di cintura metropolitana “Parco Agricolo Sud Milano” è attualmente disciplinata dalla legge regionale 16 luglio 2007, n. 16 “Testo unico delle leggi regionali in materia di istituzione dei Parchi” e dal regolamento approvato dal Consiglio Provinciale con deliberazione n. 20744/1198/91 del 23/7/1991.

L’attività del Parco ha avuto inizio nel corso dell’anno 1991.

Il Parco dispone di risorse finanziarie assegnate dalla Città Metropolitana, dalla Regione o da altri Enti. Gli stanziamenti concernenti le entrate e le spese sono inseriti nel bilancio della Città Metropolitana di Milano.

Dal rendiconto 2016 è entrato pienamente in vigore il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i con l'applicazione dei nuovi schemi di rendiconto di cui all'allegato 10.

In particolare, il principio della competenza finanziaria potenziata prevede che ogni anno, prima dell'approvazione del rendiconto, con effetti sul medesimo, si proceda al riaccertamento ordinario dei residui, consistente nella revisione delle ragioni del mantenimento in tutto o in parte degli stessi e della corretta imputazione in bilancio. Si è provveduto, perciò, ad effettuare le operazioni previste dal principio contabile (punto 9.1) approvandone le risultanze con decreto sindacale R.G. n. 91/2019 del 06/06/2019

Oltre a queste operazioni contabili, è previsto che le entrate considerate di dubbia e difficile esazione siano accertate per l'intero importo e non più per cassa, come in passato, con l'accantonamento della quota calcolata come inesigibile sulla base dei dati degli ultimi cinque anni ad un fondo (non impegnabile) iscritto tra le spese, denominato "Fondo crediti di dubbia esigibilità" (FCDE). L’importo relativo al Parco Sud rientra nel fondo crediti globale della Città Metropolitana di Milano.

Per quanto riguarda la gestione di competenza 2018, le entrate correnti registrano accertamenti per Euro 605.143,96, da riferire a:

Titolo 2 - Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese – Euro 14.640,00

Titolo 2 - Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private – Euro 74.561,60

Titolo 3 - Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni – Euro 332.542,91

Titolo 3 - Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti – Euro 22.010,55

Titolo 3 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti – Euro 161.388,90

Le entrate per investimenti ammontano ad Euro 25.493,61, interamente coincidenti con contributi agli investimenti da società private.

Si ricorda che tra le entrate troviamo inoltre i fondi già accertati nei precedenti esercizi ossia il fondo pluriennale vincolato e l’avanzo vincolato.

Gli impegni di spesa di competenza ammontano ad Euro 1.272.173,83 e si distinguono in:



Spesa corrente per un totale di Euro 1.032.339,65 così ripartita:

.  
Redditi da lavoro dipendente (Macroaggregato 01) – Euro 813.655,29  
Imposte e tasse (Macroaggregato 02) – Euro 63.410,59  
Acquisto di beni e servizi (Macroaggregato 03) – Euro 82.273,77  
Trasferimenti correnti (Macroaggregato 04) – Euro 73.000,00

Spesa in conto capitale per un totale di Euro 239.834,18 così ripartita:

Contributi agli investimenti (Macroaggregato 03) – Euro 239.834,18

In base ai nuovi principi, è presente anche una quota spesa di fondo pluriennale vincolato pari ad euro 1.006.251,24 in quanto le relative spese sono esigibili su anni successivi: trattasi, per euro 42.456,13 di spese correnti e per euro 963.795,11, di spese in conto capitale.

Per quanto riguarda la gestione dei residui attivi e passivi, si evidenzia la riduzione di volume degli stessi rispetto ai rendiconti degli anni precedenti alla riforma, per effetto dell'applicazione dei nuovi principi contabili.

#### **Residui attivi**

I residui da riportare ammontano a complessivi Euro 93.700,44, di entrate esclusivamente correnti. Si rilevano maggiori entrate in conto residui per Euro 22.192,98

#### **Residui passivi**

I residui da riportare ammontano ad euro 3.178,96 interamente correnti. Non si rilevano minori spese in conto residui.

**PARCO SUD**  
**Rendiconto della gestione D.Lgs 118/2011**  
**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI ( R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI</b>	CP	40.854,00								
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE</b>	CP	1.203.629,29								
	<b>UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	CP	9.331,18								
<b>TITOLO 2: Trasferimenti correnti</b>											
<b>20101</b>	<b>Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>	RS	37.154,24	RR	37.269,00	R	114,76		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	37.154,24	TR	37.269,00	CS	114,76			TR	0,00
<b>20102</b>	<b>Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie</b>	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
<b>20103</b>	<b>Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese</b>	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	28.000,00	RC	0,00	A	14.640,00	CP	-13.360,00	EC	14.640,00
		CS	28.000,00	TR	0,00	CS	-28.000,00			TR	14.640,00
<b>20104</b>	<b>Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private</b>	RS	21.016,52	RR	19.454,92	R	0,00		EP	1.561,60	
		CP	74.561,60	RC	69.645,08	A	74.561,60	CP	0,00	EC	4.916,52
		CS	95.578,12	TR	89.100,00	CS	-6.478,12			TR	6.478,12
<b>20105</b>	<b>Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo</b>	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
<b>20000</b>	<b>Totale Trasferimenti correnti</b>	RS	<b>58.170,76</b>	RR	<b>56.723,92</b>	R	<b>114,76</b>		EP	<b>1.561,60</b>	
		CP	<b>102.561,60</b>	RC	<b>69.645,08</b>	A	<b>89.201,60</b>	CP	<b>-13.360,00</b>	EC	<b>19.556,52</b>
		CS	<b>160.732,36</b>	TR	<b>126.369,00</b>	CS	<b>-34.363,36</b>			TR	<b>21.118,12</b>

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS				TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>TITOLO 3: Entrate extratributarie</b>											
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	206.016,00	RC	196.893,79	A	332.542,91	CP	126.526,91	EC	135.649,12
		CS	206.016,00	TR	196.893,79	CS	-9.122,21		TR	135.649,12	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS	62.944,38	RR	15.786,81	R	-495,58		EP	46.661,99	
		CP	56.600,00	RC	15.621,99	A	22.010,55	CP	-34.589,45	EC	6.388,56
		CS	36.535,50	TR	31.408,80	CS	-5.126,70		TR	53.050,55	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS	65.978,10	RR	43.075,05	R	22.573,80		EP	45.476,85	
		CP	176.877,00	RC	112.786,05	A	161.388,90	CP	-15.488,10	EC	48.602,85
		CS	242.855,10	TR	155.861,10	CS	-86.994,00		TR	94.079,70	
30000	Totale Entrate extratributarie	RS	128.922,48	RR	58.861,86	R	22.078,22		EP	92.138,84	
		CP	439.493,00	RC	325.301,83	A	515.942,36	CP	76.449,36	EC	190.640,53
		CS	485.406,60	TR	384.163,69	CS	-101.242,91		TR	282.779,37	
<b>TOTALE ENTRATE CORRENTI</b>		RS	187.093,24	RR	115.585,78	R	22.192,98		EP	93.700,44	
		CP	542.054,60	RC	394.946,91	A	605.143,96	CP	63.089,36	EC	210.197,05
		CS	646.138,96	TR	510.532,69	CS	-135.606,27		TR	303.897,49	
<b>TITOLO 4: Entrate in conto capitale</b>											
40100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	650.000,00	RC	25.493,61	A	25.493,61	CP	-624.506,39	EC	0,00
		CS	650.000,00	TR	25.493,61	CS	-624.506,39		TR	0,00	

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI ( R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS				TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
40000	Totale Entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	650.000,00	RC	25.493,61	A	25.493,61	CP	-624.506,39	EC	0,00
		CS	650.000,00	TR	25.493,61	CS	-624.506,39			TR	0,00
<b>TOTALE TITOLI</b>		RS	187.093,24	RR	115.585,78	R	22.192,98			EP	93.700,44
		CP	1.192.054,60	RC	420.440,52	A	630.637,57	CP	-561.417,03	EC	210.197,05
		CS	1.296.138,96	TR	536.026,30	CS	-760.112,66			TR	303.897,49
<i>totale contributo CM</i>		CP	736.876,82								
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>		RS	187.093,24	RR	115.585,78	R	22.192,98			EP	93.700,44
		CP	3.182.745,89	RC	420.440,52	A	630.637,57	CP	-561.417,03	EC	210.197,05
		CS	2.033.015,78	TR	536.026,30	CS	-760.112,66			TR	303.897,49

**PARCO SUD**  
**Rendiconto della gestione D.Lgs 118/2011**  
**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<b>MISSIONE</b>	<b>01</b>	<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>									
<b>0111</b>	<b>Programma 11</b>	<b>Altri servizi generali</b>									
<b>Titolo 1</b>	<b>Spese correnti</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	27.000,00	PC	27.000,00	I	27.000,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	27.000,00	TP	27.000,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo 2</b>	<b>Spese in conto capitale</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo 3</b>	<b>Spese per incremento di attività finanziarie</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>11 Altri servizi generali</b>	RS	<b>0,00</b>	PR	<b>0,00</b>	R	<b>0,00</b>		EP	<b>0,00</b>	
		CP	<b>27.000,00</b>	PC	<b>27.000,00</b>	I	<b>27.000,00</b>	ECP	<b>0,00</b>	EC	<b>0,00</b>
		CS	<b>27.000,00</b>	TP	<b>27.000,00</b>	FPV	<b>0,00</b>			TR	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE 01</b>	<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	RS	<b>0,00</b>	PR	<b>0,00</b>	R	<b>0,00</b>		EP	<b>0,00</b>	
		CP	<b>27.000,00</b>	PC	<b>27.000,00</b>	I	<b>27.000,00</b>	ECP	<b>0,00</b>	EC	<b>0,00</b>
		CS	<b>27.000,00</b>	TP	<b>27.000,00</b>	FPV	<b>0,00</b>			TR	<b>0,00</b>
<b>MISSIONE</b>	<b>09</b>	<b>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>									
<b>0902</b>	<b>Programma 02</b>	<b>Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</b>									
<b>Titolo 1</b>	<b>Spese correnti</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Titolo 2</b>	<b>Spese in conto capitale</b>	RS	69.457,54	PR	69.457,54	R	0,00		EP	0,00	
		CP	110.542,46	PC	8.358,14	I	70.542,46	ECP	0,00	EC	62.184,32
		CS	140.000,00	TP	77.815,68	FPV	40.000,00			TR	62.184,32
<b>Titolo 3</b>	<b>Spese per incremento di attività finanziarie</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</b>	RS	<b>69.457,54</b>	PR	<b>69.457,54</b>	R	<b>0,00</b>		EP	<b>0,00</b>	
		CP	<b>110.542,46</b>	PC	<b>8.358,14</b>	I	<b>70.542,46</b>	ECP	<b>0,00</b>	EC	<b>62.184,32</b>

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		CS	140.000,00	TP	77.815,68	FPV	40.000,00		TR	62.184,32
<b>0905</b>	<b>Programma 05</b>	<b>Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione</b>								
<b>Titolo 1</b>	<b>Spese correnti</b>	RS	44.011,58	PR	40.832,62	R	0,00		EP	3.178,96
		CP	1.077.100,60	PC	971.065,77	I	1.005.339,65	ECP	29.304,82	34.273,88
		CS	1.078.656,05	TP	1.011.898,39	FPV	42.456,13		TR	37.452,84
<b>Titolo 2</b>	<b>Spese in conto capitale</b>	RS	205.127,27	PR	205.127,27	R	0,00		EP	0,00
		CP	1.968.102,83	PC	29.039,51	I	169.291,72	ECP	875.016,00	140.252,21
		CS	1.249.434,99	TP	234.166,78	FPV	923.795,11		TR	140.252,21
<b>Titolo 3</b>	<b>Spese per incremento di attività finanziarie</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione</b>	RS	249.138,85	PR	245.959,89	R	0,00		EP	3.178,96
		CP	3.045.203,43	PC	1.000.105,28	I	1.174.631,37	ECP	904.320,82	174.526,09
		CS	2.328.091,04	TP	1.246.065,17	FPV	966.251,24		TR	177.705,05
<b>TOTALE MISSIONE 09</b>	<b>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	RS	318.596,39	PR	315.417,43	R	0,00		EP	3.178,96
		CP	3.155.745,89	PC	1.008.463,42	I	1.245.173,83	ECP	904.320,82	236.710,41
		CS	2.468.091,04	TP	1.323.880,85	FPV	1.006.251,24		TR	239.889,37
<b>RIEPILOGO PER TITOLI</b>										
	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	RS	44.011,58	PR	40.832,62	R	0,00		EP	3.178,96
		CP	1.104.100,60	PC	998.065,77	I	1.032.339,65	ECP	29.304,82	34.273,88
		CS	1.105.656,05	TP	1.038.898,39	FPV	42.456,13		TR	37.452,84
	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	RS	274.584,81	PR	274.584,81	R	0,00		EP	0,00
		CP	2.078.645,29	PC	37.397,65	I	239.834,18	ECP	875.016,00	202.436,53
		CS	1.389.434,99	TP	311.982,46	FPV	963.795,11		TR	202.436,53
	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
	<b>TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	RS	318.596,39	PR	315.417,43	R	0,00		EP	3.178,96
		CP	3.182.745,89	PC	1.035.463,42	I	1.272.173,83	ECP	904.320,82	236.710,41
		CS	2.495.091,04	TP	1.350.880,85	FPV	1.006.251,24		TR	239.889,37

## Diritti reali di godimento della Città metropolitana di Milano

EDIFICI SCOLASTICI – Aggiornamento 2018							
Comune	Edificio	Tipo Autonomia	Autonomia	Autonomia sede/succ	Diritto reale di godimento	Osservazioni	Note
Abbiategrasso	Via Vivaldi	IIS	ALESSANDRINI E.	ALESSANDRINI E. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	<i>in sottoscrizione</i>
Arese	Via Allende	IIS	RUSSELL B.	RUSSELL B. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Arese	Via Matteotti	LS	FALCONE G. - BORSELLINO P.	FALCONE G. - BORSELLINO P. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Canegrate	Via dei Partigiani					convenzione L23/96	rilascio da formalizzare
Cernusco S/N	Via Volta	IPIA	IPIA di CERNUSCO S/N	IPIA di CERNUSCO S/N sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Cinisello B.	Via di Vittorio	IP SCT	FALCK E.	FALCK E. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Corbetta	Via Roma	IIS	ALESSANDRINI E.	ALESSANDRINI E. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Cusano M.	via Mazzini	IIS	SPINELLI A. - MOLASCHI C.	SPINELLI A. - MOLASCHI C. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Garbagnate M.	Via S. Carlo	IIS	RUSSELL B.	RUSSELL B. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Inveruno	Via Buonarroti	IIS	di INVERUNO	di INVERUNO succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Inveruno	Via Marcora	IIS	di INVERUNO	di INVERUNO sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Inzago	Padana Superiore	IIS	BELLISARIO M.	BELLISARIO M. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Legnano	Bernocchi, Diaz, Calini	IIS	BERNOCCHI A.	BERNOCCHI A. sede via Diaz 2	diritto d'uso	convenzione L23/96	
				BERNOCCHI A. succ. via Bernocchi 6	diritto d'uso	convenzione L23/96	
			BERNOCCHI A. succ. via Calini 5	diritto d'uso	convenzione L23/96	EDIFICIO COSTRUITO DA CITTA' METROPOLITANA SU TERRENO EX L.23/96	
		ITCG	DELL'ACQUA	DELL'ACQUA succ. via Calini 5	diritto d'uso	convenzione L23/96	EDIFICIO COSTRUITO DA CITTA' METROPOLITANA SU TERRENO EX L.23/96
Legnano	Via Bernocchi 1	ITCG	DELL'ACQUA	DELL'ACQUA sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Legnano	Via Cantù		SEDE RILASCIATA AL COMUNE DI LEGNANO			convenzione L23/96	
		ITCG	DELL'ACQUA	DELL'ACQUA palazzetto	diritto di superficie da formalizzare		
Legnano	Via Verri		SEDE RILASCIATA AL COMUNE DI LEGNANO			convenzione L23/96	
Magenta	Via Novara	IIS	EINAUDI L.	EINAUDI L. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Magenta	Via Volta	LC	QUASIMODO S.	QUASIMODO S. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Melegnano	via Cavour	IIS	BENINI V.	BENINI V. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
		IIS	PIERO DELLA FRANCESCA	PIERO DELLA FRANCESCA succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Bastioni Porta Volta	IM	TENCA C.	TENCA C. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	C.so di Porta Romana	IIS	BERTARELLI L.V. - FERRARIS G. - PACINOTTI A.	BERTARELLI L.V. - FERRARIS G. - PACINOTTI A. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	C.so di Porta Vigentina		SEDE RILASCIATA AL COMUNE DI MILANO			convenzione L23/96	
Milano	Piazza Ascoli	IM	VIRGILIO	VIRGILIO sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Piazzale Arduino	LA	BOCCIONI U.	BOCCIONI U. sede – palestra	diritto d'uso	convenzione L23/96	
		LA	BOCCIONI U.	BOCCIONI U. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
		IIS	SEVERI F. - CORRENTI C.	SEVERI F. - CORRENTI C. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	

Comune	Edificio	Tipo Autonomia	Autonomia	Autonomia sede/succ	Diritto reale di godimento	Osservazioni	Note
Milano	Via Alcuino	IIS	SEVERI F. - CORRENTI C.	SEVERI F. - CORRENTI C. sede-Pallone	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Amoretti	IIS	FRISI			convenzione L23/96	
		IP SCT	FRISI P.	FRISI P. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Baroni	IIS	KANDINSKY V.	KANDINSKY V. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Bazzi	IM	AGNESI G.	AGNESI G. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Beroldo	LC	CARDUCCI G.	CARDUCCI G. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Betti	ITI	CONTI E.	CONTI E. succ	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Carchidio	IIS	SEDE RILASCIATA AL COMUNE DI MILANO			convenzione L23/96	
Milano	Via Circo	LC	TITO LIVIO	TITO LIVIO sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Curiel	IP SCT	CAVALIERI B.	CAVALIERI B. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via degli Ulivi	IIS	GALILEI G.	GALILEI G. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via dei Narcisi	LS	MARCONI G.	MARCONI G. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via del Volga	IIS	SEDE RILASCIATA	RUSSELL B. succ.		convenzione L23/96	
Milano	Via della Commenda	LC	BERCHET G.	BERCHET G. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Demostene	IP SCT	MARIGNONI D. - POLO M.	MARIGNONI D. - POLO M. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
		ITC	SCHIAPPARELLI-GRAMSCI	SCHIAPPARELLI-GRAMSCI succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Donati	LS	VITTORINI E.	VITTORINI E. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Goito	LC	PARINI G.	PARINI G. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
		LM	PARINI G.	PARINI G.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Hajech, 27	LA	di BRERA	di BRERA sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Linneo	LC	BECCARIA C.	BECCARIA C. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Livigno	IIS	MARELLI E. - DUDOVICH M.	MARELLI E. - DUDOVICH M. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Mac Mahon	LS	BOTTONI P.	BOTTONI P. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Melzi D'Eril	IP SCT	MARIGNONI D. - POLO M.	MARIGNONI D. - POLO M. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Narni	IIS	MAXWELL J.C.	MAXWELL J.C. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
		IIS	MAXWELL J.C.	MAXWELL J.C. succ. - laboratori	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Oderzo	IIS	MARELLI E. - DUDOVICH M.	MARELLI E. - DUDOVICH M. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Olona	IP SCT	CAVALIERI B.	CAVALIERI B. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Orazio	LC	MANZONI A.	MANZONI A. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Otranto	IIS	FRISI P.	FRISI P. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
		IIS	FRISI P.	FRISI P. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Pisacane	IM	VIRGILIO	VIRGILIO succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Romano, 4	IIS	BERTARELLI L.V. - FERRARIS G. - PACINOTTI A.	BERTARELLI L.V. - FERRARIS G. - PACINOTTI A. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via S. Michele del Carso	IIS	MORESCHI N.	MORESCHI N. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Tabacchi	IM	AGNESI G.	AGNESI G. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Ugo da Pisa	IIS	ORIANI B. - MAZZINI G.	ORIANI B. - MAZZINI G. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
		LS	MARCONI G.	MARCONI G. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Uruguay	IP SAR	PORTA C.	PORTA C. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
		IP SAR	PORTA C.	PORTA C. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	via Valvassori Peroni 8	IP SAR	VESPUCCI A.	VESPUCCI A. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Via Valvassori Peroni 10	IP SAR	VESPUCCI A.	VESPUCCI A. sede	diritto di superficie	convenzione L23/96	diritto di superficie area per ampliamento
Milano	Via Zante	IIS	ORIANI B. - MAZZINI G.	ORIANI B. - MAZZINI G. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Viale Lombardia	IP SCP	CATERINA DA SIENA	CATERINA DA SIENA sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Milano	Viale Rimembranze	IP SAR	VESPUCCI A.	VESPUCCI A. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	Convenzione non sottoscritta si prevede il rilascio a.s. 2019/20
Milano	Via Aldini		SEDE RILASCIATA AL COMUNE DI MILANO			convenzione L23/96	



Comune	Edificio	Tipo Autonomia	Autonomia	Autonomia sede/succ	Diritto reale di godimento	Osservazioni	Note
Rho	Via Bersaglio	IIS	PUECHER - OLIVETTI	PUECHER – OLIVETTI sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Rho	Via Martiri della Libertà	IIS	PUECHER - OLIVETTI	PUECHER – OLIVETTI succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Rho	Via Papa Giovanni XXIII	LC-IM	REBORA C.	REBORA C. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Sesto S.G.	Via Balilla	IPSCT	FALCK E.	FALCK E. sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Sesto S.G.	Via Livorno – Marx	IM	ERASMO Da Rotterdam	ERASMO Da Rotterdam succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Sesto S.G.	Viale Italia	IM	ERASMO Da Rotterdam	ERASMO Da Rotterdam sede	diritto d'uso	convenzione L23/96	
Trezzo d'Adda	Via Curiel	IIS	BELLISARIO M.	BELLISARIO M. succ.	diritto d'uso	convenzione L23/96	

Settore Patrimonio e Programmazione Scolastica

## **PATRIMONIO IMMOBILIARE, DESTINAZIONI E EVENTUALI PROVENTI**

Si rimanda ai sotto elencati link che riferiscono alle rispettive sezioni sul sito internet dell'Ente:

- Atlante del Patrimonio Immobiliare della Città Metropolitana di Milano  
*Immobili Disponibili e Indisponibili*  
[http://temi.provincia.milano.it/albopretorioool/AMM\\_TRASP/DettaglioAtlante.asp?p=1&ID=119&ART=00\\_atlante&ANNO=CORRENTE](http://temi.provincia.milano.it/albopretorioool/AMM_TRASP/DettaglioAtlante.asp?p=1&ID=119&ART=00_atlante&ANNO=CORRENTE)
- Canoni di locazione attivi e passivi della Città metropolitana di Milano  
[http://www.cittametropolitana.mi.it/portale/amministrazione-trasparente/beni\\_immobili\\_gestione\\_patrimonio/archivio\\_canoni\\_locazione\\_affitto.html](http://www.cittametropolitana.mi.it/portale/amministrazione-trasparente/beni_immobili_gestione_patrimonio/archivio_canoni_locazione_affitto.html)

Settore Patrimonio e programmazione scolastica

Si riportano, altresì, i dati dei Beni immobili patrimoniali al 31/12/2018 forniti dal Settore Patrimonio e programmazione scolastica:

Tipologia	Descrizione	Foglio	Mappale	Sub	Superficie	Volume	Rendita Totale	Canone Annuo	Canone Percepito	Canone Versato
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	34	333	44	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	16	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	17	0	0	0	2962.68	1468.12	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	18	0	0	0	896.18	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	19	0	0	0	2210.95	1095.6	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	20	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	11	0	0	0	1388.22	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	12	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	13	0	0	0	2210.95	1095.6	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	14	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	15	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	1	0	0	0	3537.52	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	5	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	6	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	7	0	0	0	3625.96	898.4	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	8	0	0	0	244.83	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	9	0	0	0	2918.45	1446.21	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	10	0	0	0	1997.82	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	19	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	20	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	1	0	81	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	2	0	0	0	3030	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	3	0	0	0	3632.99	1816.48	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	44	4	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	13	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	14	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	15	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	16	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	17	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	18	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	7	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	8	0	0	0	4051.94	1012.98	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	9	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	10	0	0	0	1949.41	974.7	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	11	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	12	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	1	0	0	0	2837.7	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	2	0	0	0	3597.2	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	3	0	0	0	256.59	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	4	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	5	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA ASSIETTA 14 20161 - MILANO	37	45	6	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA MASSENA 4 - MILANO	306	233	701	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA BOIARDO 8 20127 - MILANO	199	278	7	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA BOIARDO 8 20127 - MILANO	199	278	11	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA FRANCESCO CUCCHI 12 20033 - MILANO	396	34	12	0	0	0	0	0	0
Alloggi	STRADA COMUNALE ORNAGO - RONCELLO 100 20877 - RONCELLO	1	97	0	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA DEGLI UMILIATI 8 20138 - MILANO	565	171	704	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA DEGLI UMILIATI 8 20138 - MILANO	565	171	706	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA DEGLI UMILIATI 8 20138 - MILANO	565	171	707	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA DEGLI UMILIATI 8 20138 - MILANO	565	171	708	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA DEGLI UMILIATI 8 20138 - MILANO	565	171	709	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA DEGLI UMILIATI 8 20138 - MILANO	565	171	710	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA DEGLI UMILIATI 8 20138 - MILANO	565	172	709	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA DEGLI UMILIATI 8 20138 - MILANO	565	172	703	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA DEGLI UMILIATI 8 20138 - MILANO	565	172	724	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA DEGLI UMILIATI 8 20138 - MILANO	565	172	741	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA DEGLI UMILIATI 8 20138 - MILANO	565	172	742	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA DEGLI UMILIATI 8 20138 - MILANO	565	171	723	0	0	0	0	0	0
Alloggi	VIA DEGLI UMILIATI 8 20138 - MILANO	565	172	704	0	0	0	6038.31	4510.64	0
Alloggi	VIA DEGLI UMILIATI 8 20138 - MILANO	565	172	705	0	0	0	2889.04	0	0



Altro Patrimonio	VIA SAN GIOVANNI SUL MURO 2 - MILANO	387	58	20	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA SAN GIOVANNI SUL MURO 2 - MILANO	387	58	11	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA SAN GIOVANNI SUL MURO 2 - MILANO	387	58	12	0	152	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA SAN GIOVANNI SUL MURO 2 - MILANO	387	58	11	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA SAN GIOVANNI SUL MURO 2 - MILANO	387	58	12	0	152	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA SAN GIOVANNI SUL MURO 2 - MILANO	387	58	13	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA SAN GIOVANNI SUL MURO 2 - MILANO	387	58	14	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA SAN GIOVANNI SUL MURO 2 - MILANO	387	58	4	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA SAN GIOVANNI SUL MURO 2 - MILANO	387	58	6	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA SAN GIOVANNI SUL MURO 2 - MILANO	387	58	7	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA SAN GIOVANNI SUL MURO 2 - MILANO	387	58	8	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA SAN GIOVANNI SUL MURO 2 - MILANO	387	58	9	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA SAN GIOVANNI SUL MURO 2 - MILANO	387	58	10	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA SODERINI 24 20146 - MILANO							0			
Altro Patrimonio	VIA ROMANA 68 18012 - BORDIGHERA	6	18	0	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA ROMANA 68 18012 - BORDIGHERA	6	342	1	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA ROMANA 68 18012 - BORDIGHERA	6	342	2	0	19	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA ROMANA 68 18012 - BORDIGHERA	6	20	1	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA ROMANA 68 18012 - BORDIGHERA	6	20	2	5000	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA ROMANA 68 18012 - BORDIGHERA	6	20	3	11520	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA PRIORATO 18 - MILANO	360	3	0	24100	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA PRIORATO 18 - MILANO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA PRIORATO 18 - MILANO	360	56	0	0	1370	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA BEATRICE D'ESTE 28 20017 - RHO	15	157	0	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA BEATRICE D'ESTE 28 20017 - RHO	15	259	0	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA BEATRICE D'ESTE 28 20017 - RHO	15	157	0	5443	0	0	85000	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA LUIGI BROCCA 20013 - MAGENTA						0				
Altro Patrimonio	VIA ALLE CAVE 0 20060 - MEDIGLIA										
Altro Patrimonio	VIA PER CUGGIONO - CASTANO PRIMO	24	6	1	56680	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA PER CUGGIONO - CASTANO PRIMO	24	6	2	0	137	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA PER CUGGIONO - CASTANO PRIMO	24	6	3	0	23	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA PER CUGGIONO - CASTANO PRIMO	24	6	4	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA PER CUGGIONO - CASTANO PRIMO	24	468	0	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA EUROPA 3 20097 - SAN DONATO MILANESE	17	315	0	0	314	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA DEGLI ALPINI 50 17025 - LOANO	15	37	0	0	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA DEI MILLE 20013 - MAGENTA	8	46	0	7100	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	PIAZZA DELLA VITTORIA 20077 - MELEGNANO						0				
Altro Patrimonio	VIA DELLE MERCANTESSE - BARANZATE	70	268	0	7100	0	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA ASSIETTA 32 20161 - MILANO	37	36	0	0	365	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA ASSIETTA 32 20161 - MILANO	37	37	0	0	76	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA ASSIETTA 32 20161 - MILANO	37	39	0	0	261	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA ASSIETTA 32 20161 - MILANO	37	40	0	0	289	0	0	0	0	0
Altro Patrimonio	VIA ASSIETTA 32 20161 - MILANO	37	46	0	0	80	0	0	0	0	0
Case Cantoniere	VIA GIGI BORCOMANERI 0 20082 - BINASCO	6	66	1	0	0		0	0	0	0
Case Cantoniere	VIA GIGI BORCOMANERI 0 20082 - BINASCO	6	66	2	0	0		0	0	0	0
Case Cantoniere	VIA GIGI BORCOMANERI 0 20082 - BINASCO	6	67	1	0	0		0	0	0	0
Case Cantoniere	VIA GIGI BORCOMANERI 0 20082 - BINASCO	6	67	2	0	0		0	0	0	0
Case Cantoniere	VIA CANTONIERA 2 - CASSANO D'ADDA						0				
Case Cantoniere	STRADA PROVINCIALE NUMERO 2 20874 - BUSNAGO						0				
Case Cantoniere	SP6 MONZA - CARATE VIA PER ALBIATE 20841 - CARATE BRIANZA						0				
Case Cantoniere	STRADA PROVINCIALE N. 119 GARBAGNATE - NOVA MILANESE - PADERNO DUGNANO						0				
Case Cantoniere	VIA PER CUGGIONO 2 20022 - CASTANO PRIMO						0				
Case Cantoniere	VIA SIMONE DA CORBETTA 48 20011 - CORBETTA	7	95	0	0	0	0	0	0	0	0
Case Cantoniere	VIA SIMONE DA CORBETTA 48 20011 - CORBETTA	7	97	0	0	0	0	0	0	0	0
Case Cantoniere	SP 14 20060 - LISCATE						0				
Case Cantoniere	VIA PELORITANA 7 20024 - GARBAGNATE MILANESE	22	30	0	0	0		0	0	0	0
Case Cantoniere	VIA TRIESTE 56 20064 - GORGONZOLA	10	226	0	0	0		0	0	0	0
Case Cantoniere	VIA MAZZINI 97 - PALAZZOLO MILANESE						0				
Case Cantoniere	VIA DANTE 0 20067 - PAULLO	9	9	1	0	0		0	0	0	0
Case Cantoniere	VIA DANTE 0 20067 - PAULLO	9	9	2	0	0		0	0	0	0
Case Cantoniere	VIA PER CASSANO 53 20069 - VAPRIO D'ADDA						0				
Caserme	VIA ROVANI 223 20099 - SESTO SAN GIOVANNI	17	254	0	0	0	0	75376.79	37688.39		0

Caserme	VIA ROVANI 223 20099 - SESTO SAN GIOVANNI	17	255	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA ROVANI 223 20099 - SESTO SAN GIOVANNI	17	256	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	CORSO MONFORTE 29-31 - MILANO	353	196	2	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	CORSO MONFORTE 29-31 - MILANO	353	196	3	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	CORSO MONFORTE 29-31 - MILANO	353	196	4	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	CORSO MONFORTE 29-31 - MILANO	353	196	5	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	CORSO MONFORTE 29-31 - MILANO	353	196	1	53645	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	CORSO MONFORTE 29-31 - MILANO	353	195	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	CORSO MONFORTE 29-31 - MILANO	19	194	2	0	27	0	0	0	0	0	0
Caserme	CORSO MONFORTE 29-31 - MILANO	19	194	3	0	26	0	0	0	0	0	0
Caserme	CORSO MONFORTE 29-31 - MILANO	19	194	4	0	26	0	0	0	0	0	0
Caserme	CORSO MONFORTE 29-31 - MILANO	353	195	1	0	300	0	0	0	0	0	0
Caserme	CORSO MONFORTE 29-31 - MILANO	353	190	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	CORSO MONFORTE 29-31 - MILANO	353	191	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	CORSO MONFORTE 29-31 - MILANO	353	145	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	CORSO MONFORTE 29-31 - MILANO	353	171	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	CORSO MONFORTE 29-31 - MILANO	353	197	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	CORSO MONFORTE 29-31 - MILANO	19	194	1	0	27	0	902365.32	976742.74			0
Caserme	VIA BERTOLA DA NOVATE 29 20026 - NOVATE MILANESE	6	208	0	2553	0	0	16230.9	8115.45			0
Caserme	VIA BERTOLA DA NOVATE 29 20026 - NOVATE MILANESE	6	209	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA MESSINA 20154 - MILANO	262	21	0	158815	0	0	1142374.08	1142374.08			0
Caserme	VIA MESSINA 20154 - MILANO	262	22	1	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA MESSINA 20154 - MILANO	262	23	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA MESSINA 20154 - MILANO	262	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA MESSINA 20154 - MILANO	262	27	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA MESSINA 20154 - MILANO	262	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA MESSINA 20154 - MILANO	262	278	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA MESSINA 20154 - MILANO	262	279	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA MESSINA 20154 - MILANO	262	281	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA MESSINA 20154 - MILANO	262	282	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA MESSINA 20154 - MILANO	262	293	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA MESSINA 20154 - MILANO	262	22	2	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA MILANO 20 20096 - PIOLTELLO	4	172	0	2376	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA EMILIO AZZI 90 20078 - SAN COLOMBANO AL LAMBRO	20	574	0	2027	0	0	13817.2	6908.6			0
Caserme	VIA EMILIO AZZI 90 20078 - SAN COLOMBANO AL LAMBRO	20	576	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA EMILIO AZZI 90 20078 - SAN COLOMBANO AL LAMBRO	29	575	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA CARABELLI 14 20137 - MILANO	531	11	0	0	0	0	59220.32	29610.16			0
Caserme	VIA LEOPARDI 8 20025 - LEGNANO	25	156	0	6941	0	0	41714.24	20857.12			0
Caserme	VIA ZARA 21 20013 - MAGENTA	7	60	702	3249	811	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA ZARA 21 20013 - MAGENTA	7	60	701	0	0	0	50295.05	25148.52			0
Caserme	VIA ZARA 21 20013 - MAGENTA	7	60	703	0	79	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA ZARA 21 20013 - MAGENTA	7	60	704	0	71	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA ZARA 21 20013 - MAGENTA	7	61	701	3249	0	0	0	0	0	0	0
Caserme	VIA ZARA 21 20013 - MAGENTA	7	62	701	3249	0	0	0	0	0	0	0
Centri operativi	SP 28 20085 - LOCATE TRIULZI							0				
Centri operativi	VIA NERVIANO 14/16 20020 - LAINATE							0				
Centri operativi	S.P. N 114 20090 - CUSAGO							0				
Centri operativi	VIA BUSTO ARSIZIO 20020 - BUSTO GAROLFO	13	231	0	0	360	0	0	0	0	0	0
Centri operativi	VIA BUSTO ARSIZIO 20020 - BUSTO GAROLFO	13	444	0	0	89	0	0	0	0	0	0
Centri operativi	CASA CANTONIERA ROSATE 20088 - ROSATE							0				
Centri operativi	VIA PANDINA 6 20077 - MELEGNANO							0				
Centri operativi	SP 181 20067 - PAULLO							0				
Centri operativi	VIA REALI 2 20037 - PADERNO DUGNANO	21	214	1	0	0		0	0	0	0	0
Centri operativi	VIA REALI 2 20037 - PADERNO DUGNANO	21	215	0	0	0		0	0	0	0	0
Centri operativi	VIA REALI 2 20037 - PADERNO DUGNANO	21	216	1	0	0		0	0	0	0	0
Centri operativi	VIA REALI 2 20037 - PADERNO DUGNANO	21	2140	0	0	0		0	0	0	0	0
Centri operativi	VIA TICINO 54 20010 - SANTO STEFANO TICINO							0				
Idroscalo	S.P. 15 B 20090 - SEGRATE							0				
Idroscalo	VIA NOVEGRO - SEGRATE							0				
Idroscalo	STRADA PROVINCIALE 15 B 20090 - SEGRATE							0				
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GUICCIARDINI 6 22100 - MILANO							0				
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA CAMILLO HAJECH 47 20129 - MILANO	394	101	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Immobili Venduti o Rilasciati	VIA CAMILLO HAJECH 47 20129 - MILANO	394	102	3	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA CAMILLO HAJECH 47 20129 - MILANO	394	102	2	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA CAMILLO HAJECH 47 20129 - MILANO	394	102	2	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA CAMILLO HAJECH 47 20129 - MILANO	394	102	4	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA CAMILLO HAJECH 47 20129 - MILANO	394	102	5	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA CAMILLO HAJECH 47 20129 - MILANO	394	101	701	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA CAMILLO HAJECH 47 20129 - MILANO	394	102	702	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA CAMILLO HAJECH 47 20129 - MILANO	394	102	701	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA CAMILLO HAJECH 47 20129 - MILANO	394	736	0	0	420	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA CAMILLO HAJECH 47 20129 - MILANO	394	102	6	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA CAMILLO HAJECH 47 20129 - MILANO	394	102	7	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA CAMILLO HAJECH 47 20129 - MILANO	394	101	11	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA CAMILLO HAJECH 47 20129 - MILANO	394	102	1	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA CAMILLO HAJECH 47 20129 - MILANO	394	101	2	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA CAMILLO HAJECH 47 20129 - MILANO	394	102	3	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIALE JENNER 24 20159 - MILANO										
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA PUSIANO 22 20100 - MILANO	241	60	0	13874	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA COPERNICO 32 20125 - MILANO	228	20	0	13916	0	0	179992.49	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA COPERNICO 32 20125 - MILANO	228	21	1	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	CASCINA CANOVA DI SOTTO 20081 - ABBIATEGRASSO	6	203	1	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA SCHIAPARELLI 8 20125 - MILANO	228	21	2	13570	0	0	207571.21	292438.75	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIUSEPPE PECCHIO 15 20131 - MILANO	273	110	9	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA PETRARCA 20 - MILANO	343	69	501	21490	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	1	0	71	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	704	1119	0	0	7556.21	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	3	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	4	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	705	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	706	0	0	0	4734.86	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	735	0	9	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	736	0	9	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	737	0	10	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	738	0	47	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	739	0	8	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	740	0	249	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	729	0	9	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	730	0	9	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	731	0	9	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	732	0	10	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	733	0	10	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	734	0	9	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	725	0	0	0	5847.2	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	726	0	0	0	3610.33	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	712	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	713	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	727	0	9	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	728	0	10	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	719	0	0	0	5551.27	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	720	0	0	0	4675.68	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	721	0	0	0	4688.24	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	722	0	0	0	4557.31	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	723	0	0	0	4657.05	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	724	0	0	0	3663.72	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	715	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	716	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	717	1450	0	0	3717.08	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	718	0	0	0	5492.08	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	18	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	19	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	707	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	708	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	709	0	0	0	3595.95	0	0	0

Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	710	0	0	0	7990.08	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	711	431	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LUIGI SETTEMBRINI 32 20124 - MILANO	271	67	714	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	MILANO VIA POLA 11 20100 - MILANO	1	1	1	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	MILANO VIA POLA 11 20100 - MILANO	226	464	0	0	0	0	399500	0	132605.77
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIULIO CESARE PROCACCINI 12 20154 - MILANO	262	302	1	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIULIO CESARE PROCACCINI 12 20154 - MILANO	262	302	2	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIULIO CESARE PROCACCINI 12 20154 - MILANO	262	302	3	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIULIO CESARE PROCACCINI 12 20154 - MILANO	262	302	4	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIULIO CESARE PROCACCINI 12 20154 - MILANO	262	302	6	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIULIO CESARE PROCACCINI 12 20154 - MILANO	262	304	4	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIULIO CESARE PROCACCINI 12 20154 - MILANO	262	304	5	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIULIO CESARE PROCACCINI 12 20154 - MILANO	262	304	6	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIULIO CESARE PROCACCINI 12 20154 - MILANO	262	304	7	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIULIO CESARE PROCACCINI 12 20154 - MILANO	262	304	8	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIULIO CESARE PROCACCINI 12 20154 - MILANO	262	304	9	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIULIO CESARE PROCACCINI 12 20154 - MILANO	262	304	701	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA PANCRAZI 10 - MILANO							0		
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIOVANNI PACINI 60 20131 - MILANO							0		
Immobili Venduti o Rilasciati	VIALE VITTORIO VENETO 2 20124 - MILANO	314	237	701	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIALE VITTORIO VENETO 2 20124 - MILANO	314	237	702	0	465	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIALE VITTORIO VENETO 2 20124 - MILANO	314	237	705	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIALE VITTORIO VENETO 2 20124 - MILANO	314	237	706	0	80	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIALE VITTORIO VENETO 2 20124 - MILANO	314	237	705	0	412	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA LOMELLINA 31 20133 - MILANO	395	262	21	0	52	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA DELLA MOSCOVA 19 20121 - MILANO	350	49	0	56184	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA DELLA MOSCOVA 19 20121 - MILANO	350	47	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA DELLA MOSCOVA 19 20121 - MILANO	350	48	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA DELLA MOSCOVA 19 20121 - MILANO	350	50	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA DELLA MOSCOVA 19 20121 - MILANO	350	51	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA DELLA MOSCOVA 19 20121 - MILANO	350	47	0	56184	0	0	497043.2	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA PUSIANO 22/A 20100 - MILANO	241	54	0	11765	0	0	5315.62	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	CORSO DI PORTA VITTORIA 27 20122 - MILANO	392	286	0	45500	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	CORSO DI PORTA VITTORIA 27 20122 - MILANO	392	286	0	50400	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIUSEPPE GIANELLA 10 20161 - BAGGIO	1	1	0	9	8	0	15	15.57	16.65
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIUSEPPE GIANELLA 10 20161 - BAGGIO	2	2	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIUSEPPE GIANELLA 10 20161 - BAGGIO	4	4	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIUSEPPE GIANELLA 10 20161 - BAGGIO	7	7	0	0	0	0	123.46	1111.79	2222.83
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIUSEPPE GIANELLA 10 20161 - BAGGIO	9	9	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIUSEPPE GIANELLA 10 20161 - BAGGIO	10	10	0	0	0	0	1	2	3
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIUSEPPE GIANELLA 10 20161 - BAGGIO	11	11	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIUSEPPE GIANELLA 10 20161 - BAGGIO	122	3233	545	6541	12345	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIUSEPPE GIANELLA 10 20161 - BAGGIO	1	1	0	0	0	0	11	22	33
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIUSEPPE GIANELLA 10 20161 - BAGGIO	111	2222	0	0	0	0	12000	1000	2000
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIUSEPPE GIANELLA 10 20161 - BAGGIO	555	5555	0	0	0	0	0	0	0
Immobili Venduti o Rilasciati	VIA GIUSEPPE GIANELLA 10 20161 - BAGGIO	678	876	999	0	0	0	0	0	0
Locazioni Passive	VIA POLESINE 13 20139 - MILANO									
Reliquati Alienati	VIA GUGLIELMO MARCONI 0 20010 - OSSONA							0		
Reliquati Alienati	VIA CASSANESE 177 20090 - SEGRATE							0		
Reliquati Alienati	SP109 COLLEGAMENTO CON SP12 - BUSTO GAROLFO							0		
Reliquati Alienati	VIA LODOVICO IL MORO 135 20142 - MILANO	570	230	0	0	320	0	0	0	0
Reliquati Alienati	VIA DANTE ALIGHIERI 20090 - SEGRATE							0		
Reliquati Stradali	VIA DANTE ALIGHIERI 20090 - SEGRATE							0		
Reliquati Stradali	STRADA RIVOLTANA 20090 - SEGRATE							0		
Reliquati Stradali	VIA ALESSANDRO MANZONI S.P. 204 20070 - SAN ZENONE AL LAMBRO							0		
Reliquati Stradali	VIA GUIDO ROSSA 20056 - TREZZO SULL'ADDA							0		
Reliquati Stradali	VIA DI VITTORIO 20070 - VIZZOLO PREDABISSI							0		
Reliquati Stradali	VIA INDUSTRIA 20090 - VIMODRONE							0		
Reliquati Stradali	VIA LUIGI CADORNA 20090 - VIMODRONE							0		
Reliquati Stradali	VIA FIUME 20090 - VIMODRONE							0		
Reliquati Stradali	VIA XXV APRILE 20080 - ZIBIDO SAN GIACOMO							0		
Reliquati Stradali	VIA FRATELLI PICARDI 20099 - SESTO SAN GIOVANNI							0		







Scuole	VIA BISTOLFI 15 20134 - MILANO							0				
Scuole	VIA SVEZIA 4 20066 - MELZO	2	45	1	57400	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA SVEZIA 4 20066 - MELZO	4	45	2	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA PREDABISSI 3 20077 - MELEGNANO	11	289	0	20100	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA PREDABISSI 3 20077 - MELEGNANO	11	291	1	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA PREDABISSI 3 20077 - MELEGNANO	11	291	2	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA CAVOUR 1 20077 - MELEGNANO							0				
Scuole	VIA DEI NARCISI 51 20147 - MILANO							0				
Scuole	VIA NATTA 11 20151 - MILANO							0				
Scuole	VIA CRESCENZAGO 108 20132 - MILANO							0				
Scuole	VIA S. MICHELE DEL CARSO 25 20144 - MILANO							0				
Scuole	VIA PIETRO NENNI 10 20056 - TREZZO SULL'ADDA							0				
Scuole	VIA SPAGLIARDI 19 20015 - PARABIAGO							0				
Scuole	VIA ALFONSO CORTI 16 20133 - MILANO							0				
Scuole	VIA OLONA 14 20123 - MILANO							0				
Scuole	VIA DEL VOLGA 4 20161 - MILANO							0				
Scuole	VIA C. MARX 4 20090 - OPERA	1	57	0	24700	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA ZANTE 34 20132 - MILANO							0				
Scuole	VIA UGO DA PISA 5 20122 - MILANO							0				
Scuole	VIA SODERINI (EDIFICIO 5) 24 20146 - MILANO	428	22	702	12921	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA S ALLENDE 2 20020 - ARESE	2	653	4	0	2568	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA S ALLENDE 2 20020 - ARESE	2	653	4	0	2568	0	0	0	0	0	0
Scuole	SAN CARLO 19 20024 - GARBAGNATE MILANESE	24	347	0	0	28940	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA CIRCO 4 20123 - MILANO							0				
Scuole	VIA GATTI 16 20162 - MILANO							0				
Scuole	VIA GUIDO ROSSA 20089 - ROZZANO							0				
Scuole	VIA ALCUINO 4 20149 - MILANO							0				
Scuole	VIA SAN DIONIGI 36 20139 - MILANO							0				
Scuole	LARGO SERENI 1 20133 - MILANO							0				
Scuole	VIA SODERINI (EDIFICIO 6) 24 20146 - MILANO	428	22	703	12896	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA GORKI 100 20092 - CINISELLO BALSAMO	48	19	1	208500	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA GORKI 100 20092 - CINISELLO BALSAMO	48	19	2	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA GORKI 100 20092 - CINISELLO BALSAMO	19	28	0	12400	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA TRIESTE 48 20098 - SAN GIULIANO							0				
Scuole	VIA SETTEMBRINI 4 - MILANO							0				
Scuole	VIA MARTIRI DI CEFALONIA 46 20097 - SAN DONATO MILANESE	17	280	1	124500	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA MARTIRI DI CEFALONIA 46 20097 - SAN DONATO MILANESE	17	280	2	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA ALDINI 74 20157 - MILANO							0				
Scuole	VIA EINAUDI 3 - ABBIATEGRASSO	19	554	702	56638	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA EINAUDI 3 - ABBIATEGRASSO	19	555	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA EINAUDI 3 - ABBIATEGRASSO	1	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA EINAUDI 3 - ABBIATEGRASSO	19	554	703	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA STIGNANI 63 - ABBIATEGRASSO	29	2	0	44427	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA STIGNANI 63 - ABBIATEGRASSO	29	191	2	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA STIGNANI 63 - ABBIATEGRASSO	29	192	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA STIGNANI 63 - ABBIATEGRASSO	29	193	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA STIGNANI 63 - ABBIATEGRASSO	29	194	1	0	30	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA STIGNANI 63 - ABBIATEGRASSO	29	194	2	0	30	0	0	0	0	0	0
Scuole	CORSO DI PORTA ROMANA 110 20122 - MILANO							0				
Scuole	VIA PADANIA SUPERIORE 24 20065 - INZAGO							0				
Scuole	VIA DELLA COMMENDA 26 20122 - MILANO							0				
Scuole	VIA BAZZI 18 20141 - MILANO							0				
Scuole	VIA VIVALDI 8 20081 - ABBIATEGRASSO							0				
Scuole	PIAZZA SAN CARLO 20020 - ARCONATE							0				
Scuole	VIA PAPA GIOVANNI XXIII - CASSANO D'ADDA	9	19	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA PAPA GIOVANNI XXIII - CASSANO D'ADDA	9	392	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA PAPA GIOVANNI XXIII - CASSANO D'ADDA	9	393	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA PAPA GIOVANNI XXIII - CASSANO D'ADDA	9	390	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA PAPA GIOVANNI XXIII - CASSANO D'ADDA	9	394	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA PAPA GIOVANNI XXIII - CASSANO D'ADDA	9	391	1	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA PAPA GIOVANNI XXIII - CASSANO D'ADDA	9	391	2	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA ROMA 5 20011 - CORBETTA	5	594	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Scuole	VIA PRINETTI 47 20127 - MILANO	202	18	0	34824	0	0	693625	0	693625
Scuole	VIA GIACOMO MATTEOTTI - CORNAREDO						0			
Scuole	VIA LEONARDO DA VINCI - COLOGNO MONZESE	23	37	107	79750	0	0	0	0	0
Scuole	VIA LEONARDO DA VINCI - COLOGNO MONZESE	23	37	2	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA LEONARDO DA VINCI - COLOGNO MONZESE	23	37	1	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA ITALIA 22 20094 - CORSICO	7	76	1	124500	0	0	0	0	0
Scuole	VIA ITALIA 22 20094 - CORSICO	7	76	2	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA ITALIA 22 20094 - CORSICO	7	701	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	PIAZZALE DON MILANI 1 20022 - CASTANO PRIMO						0			
Scuole	VIA SANT'ANTONIO 11 20022 - CASTANO PRIMO						0			
Scuole	PIAZZALE ARDUINO 4 20149 - MILANO						0			
Scuole	VIA UGO BETTI 56 - MILANO						0			
Scuole	VIA VARALLI 20 - BOLLATE	55	280	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA VARALLI 20 - BOLLATE	55	281	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA VARALLI 20 - BOLLATE	55	136	0	133480	0	0	0	0	0
Scuole	VIA VARALLI 20 - BOLLATE	55	242	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA VARALLI 20 - BOLLATE	55	245	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA VARALLI 20 - BOLLATE	55	278	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA VARALLI 20 - BOLLATE	55	279	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA MAC MAHON 96 20155 - MILANO	184	33	1	71194	0	0	0	0	0
Scuole	VIA HAJECH 27 20129 - MILANO						0			
Scuole	VIA PARTIGIANI 1 20011 - CANEGRATE						0			
Scuole	PIAZZA VETRA 9 - MILANO	436	194	1	81905	0	0	0	0	0
Scuole	PIAZZA VETRA 9 - MILANO	436	194	2	0	0	0	0	0	0
Scuole	PIAZZA VETRA 9 - MILANO	436	194	3	0	0	0	0	0	0
Scuole	PIAZZA VETRA 9 - MILANO	436	194	4	0	0	0	0	0	0
Scuole	PIAZZA VETRA 9 - MILANO	436	194	5	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA BEROLDO 9 20127 - MILANO						0			
Scuole	VIALE LOMBARDIA 89 20131 - MILANO	234	206	1	82379	0	0	0	0	0
Scuole	VIALE LOMBARDIA 89 20131 - MILANO	234	206	2	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIALE LOMBARDIA 89 20131 - MILANO	234	206	3	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA VOLTA 11 20063 - CERNUSCO SUL NAVIGLIO	41	183	0	0	5367	0	0	0	0
Scuole	VIALE MARCHE 73 20159 - MILANO	188	373	0	46330	0	0	0	0	0
Scuole	VIA MASACCIO 4 - CERNUSCO SUL NAVIGLIO	28	48	1	74000	0	0	0	0	0
Scuole	VIA MASACCIO 4 - CERNUSCO SUL NAVIGLIO	28	212	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA MASACCIO 4 - CERNUSCO SUL NAVIGLIO	28	48	2	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA ANDREA DORIA 2 - CINISELLO BALSAMO	35	61	1	54700	0	0	0	0	0
Scuole	VIA ANDREA DORIA 2 - CINISELLO BALSAMO	35	61	2	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA CURIEL 19 - MILANO						0			
Scuole	VIA GIUSEPPE MAZZINI 30 20095 - CUSANO MILANINO						0			
Scuole	VIA MELZI D'ERIL 9 20154 - MILANO						0			
Scuole	VIA DON GIOVANNI CALABRIA 2 20132 - MILANO						0			
Scuole	VIA DON GIOVANNI CALABRIA 16 20132 - MILANO	241	85	2	72010	0	0	0	0	0
Scuole	VIA DON GIOVANNI CALABRIA 16 20132 - MILANO	241	85	3	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA ULISSE DINI 20142 - MILANO	603	74	0	166761	0	0	11712	0	0
Scuole	VIALE CAMPANIA AREA BASSINI GOLGI 6 20133 - MILANO						0			
Scuole	VIA ODERZO 3 20148 - MILANO						0			
Scuole	VIA AMORETTI 63 20157 - MILANO						0			
Scuole	VIA ALBERT EINSTEIN 3-5-7 20137 - MILANO						0			
Scuole	VIA GIUSEPPE DI VITTORIO 20092 - CINISELLO BALSAMO						0			
Scuole	VIA MATTEOTTI 31 20020 - ARESE	3	3	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA CARCHIDIO 2 20144 - MILANO						0			
Scuole	VIA G.ROMANO 4 20135 - MILANO						0			
Scuole	PIAZZA TITO LUCREZIO CARO 8 20136 - MILANO						0			
Scuole	VIA OTRANTO 1 20157 - MILANO						0			
Scuole	VIA LITTA MODIGNANI 55 3494 - MILANO						0			
Scuole	VIA GATTI 14 20162 - MILANO						0			
Scuole	VIA PARAVIA 31 20148 - MILANO	298	167	0	0	13190	0	0	0	0
Scuole	VIALE LIGURIA 19 20143 - MILANO						0			
Scuole	VIA GOITO 4 20121 - MILANO						0			
Scuole	VIA ADDA 2 - GORGONZOLA	2	63	1	89880	0	0	0	0	0
Scuole	VIA ADDA 2 - GORGONZOLA	2	63	2	0	0	0	0	0	0

Scuole	VIA BUONARROTI 6 20010 - INVERUNO							0				
Scuole	VIA MILANO 20027 - LEGNANO							0				
Scuole	VIA CUTTICA 20025 - LEGNANO							0				
Scuole	VIALE GORIZIA 16 - LEGNANO	42	191	0	41600	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIALE GORIZIA 16 - LEGNANO	42	351	0	90	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA BARBARA MELZI 188 - LEGNANO	10	139	0	6480	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA BERNOCCHI 1 20025 - LEGNANO	25	425	0	0	10101	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA BERNOCCHI 1 20025 - LEGNANO	25	434	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA BERNOCCHI 1 20025 - LEGNANO	25	435	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA BERNOCCHI 1 20025 - LEGNANO	25	459	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA BERNOCCHI 1 20025 - LEGNANO	25	463	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA BERNOCCHI 6 20025 - LEGNANO	25	441	1	0	20	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA BERNOCCHI 6 20025 - LEGNANO	25	442	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA BERNOCCHI 6 20025 - LEGNANO	25	441	3	0	7658	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA BERNOCCHI 6 20025 - LEGNANO	25	443	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA BERNOCCHI 6 20025 - LEGNANO	25	444	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA BERNOCCHI 6 20025 - LEGNANO	25	445	1	0	8091	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA CESARE CANTU 5 20025 - LEGNANO	24	232	1	0	45	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA CESARE CANTU 5 20025 - LEGNANO	24	232	2	0	5931	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA CESARE CANTU 5 20025 - LEGNANO	24	233	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA CESARE CANTU 5 20025 - LEGNANO	24	234	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA DIAZ 2 20025 - LEGNANO	25	446	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA VERRI 20025 - LEGNANO	33	190	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA VERRI 20025 - LEGNANO	33	191	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA VERRI 20025 - LEGNANO	33	192	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA VERRI 20025 - LEGNANO	33	193	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA CALINI - LEGNANO							0				
Scuole	VIA MAZENTA 51 20013 - MAGENTA	5	413	0	32775	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA TRIESTE 70 20013 - MAGENTA	8	262	1	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA TRIESTE 70 20013 - MAGENTA	8	262	2	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA NOVARA 107 21014 - MAGENTA							0				
Scuole	VIA LOMENI 31 21013 - MAGENTA	11	394	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA LOMENI 31 21013 - MAGENTA	11	520	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIALE GERMANIA 34 20010 - MELZO	2	130	0	0	10215	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA ORAZIO 3 20123 - MILANO							0				
Scuole	VIA DEMOSTENE 40 20128 - MILANO							0				
Scuole	VIA LIVIGNO 11 20158 - MILANO							0				
Scuole	VIA NARNI 18 20132 - MILANO							0				
Scuole	VIA LITTA MODIGNANI 65 20161 - MILANO							0				
Scuole	VIA BARONI 35 20142 - MILANO							0				
Scuole	VIA RESPIGHI 5 20122 - MILANO	392	285	1	76383	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA RESPIGHI 5 20122 - MILANO	392	285	2	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA RESPIGHI 5 20122 - MILANO	392	285	3	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA LINNEO 5 20145 - MILANO							0				
Scuole	VIA G. MARCORA 109 20010 - INVERUNO	9	551	1	0	11941	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA DEGLI ULIVI 6 20152 - MILANO							0				
Scuole	VIALE MARCHE 71 20159 - MILANO	188	157	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA CURIEL 6 20056 - TREZZO SULL'ADDA							0				
Scuole	VIA FRATELLI ZOIA 130 20153 - MILANO	371	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA FRATELLI ZOIA 130 20153 - MILANO	371	75	2	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA FRATELLI ZOIA 130 20153 - MILANO	371	75	2	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA FRATELLI ZOIA 130 20153 - MILANO	371	75	3	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA FRATELLI ZOIA 130 20153 - MILANO	371	77	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA BENEDETTO MARCELLO 7 20124 - MILANO							0				
Scuole	VIA TABACCHI 17 20136 - MILANO							0				
Scuole	BASTIONI PORTA VOLTA 16 20121 - MILANO							0				
Scuole	VIA SAINT DENIS 200 20099 - SESTO SAN GIOVANNI							0				
Scuole	VIA BALILLA 50 20099 - SESTO SAN GIOVANNI							0				
Scuole	VIALE ITALIA 409 20099 - SESTO SAN GIOVANNI							0				
Scuole	VIA G. LEOPARDI 132 20099 - SESTO SAN GIOVANNI							0				
Scuole	VIA LIVORNO 573 20099 - SESTO SAN GIOVANNI							0				
Scuole	VIALE RIMEMBRANZE 24 20134 - MILANO							0				

Scuole	VIA DE VINCENTI 7-11 20148 - MILANO	330	42	1	10850	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA DE VINCENTI 7-11 20148 - MILANO	330	43	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA DE VINCENTI 7-11 20148 - MILANO	330	45	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA DE VINCENTI 7-11 20148 - MILANO	330	52	1	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA DE VINCENTI 7-11 20148 - MILANO	330	53	0	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA DE VINCENTI 7-11 20148 - MILANO	300	42	2	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA DE VINCENTI 7-11 20148 - MILANO	300	52	2	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA VALVASSORI PERONI 8 20133 - MILANO							0			
Scuole	VIA PISACANE 11 20129 - MILANO							0			
Scuole	VIA ZARA 23 20010 - VITTUONE	1	260	1	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA ZARA 23 20010 - VITTUONE	1	260	1	0	0	0	0	0	0	0
Scuole	VIA M.DONATI 5 20146 - MILANO							0			
Scuole	PIAZZA ASCOLI 2 20129 - MILANO							0			
Scuole	VIA FERRAZZI 15 20020 - VILLA CORTESE	5	375	706	26190	0	0	254123.31	0	254123.31	
Terreni	LOCALITA VARDENIZZO 17025 - LOANO							0			
Terreni	VIA LITTA MODIGNANI 14 - MILANO							0			
Terreni	VIA DON GIOVANNI CALABRIA 36 - MILANO							0			
Terreni	VIA CASALI SOLIVO 28822 - CANNOBIO							0			
Terreni	FRANCESCO CILEA 20092 - CINISELLO BALSAMO							0			
Terreni	VIA CALOGGIO 20021 - BOLLATE							0			
Terreni	VIA ORIGANA 20021 - BOLLATE							0			
Terreni	VIA ORIGONA 20021 - BOLLATE							0			
Terreni	VIA PONTIDA 20021 - BOLLATE							0			
Terreni	VIA NICOLO MACHIAVELLI 20021 - BOLLATE							0			
Terreni	VIA BRESCIA 20021 - BOLLATE							0			
Terreni	VIA COPERNICO 20099 - SESTO SAN GIOVANNI							0			
Terreni	LUCINO CASA GOLA 20090 - RODANO							0			
Uffici	VIA PRINCIPE EUGENIO 53 - MILANO	185	179	0	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 12) 24 20146 - MILANO	428	22	709	29482	73705	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 12) 24 20146 - MILANO	428	22	717	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 12) 24 20146 - MILANO	428	22	709	29482	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 12) 24 20146 - MILANO	428	22	704	24529	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 12) 24 20146 - MILANO	428	22	709	29482	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 12) 24 20146 - MILANO	428	22	701	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 12) 24 20146 - MILANO	428	22	704	24529	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 12) 24 20146 - MILANO	428	22	717	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 12) 24 20146 - MILANO	428	22	704	24529	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 12) 24 20146 - MILANO	428	22	2	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 12) 24 20146 - MILANO	428	22	714	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 13) 24 20146 - MILANO	428	22	716	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 13) 24 20146 - MILANO	428	22	710	37559	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 13) 24 20146 - MILANO	428	22	711	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 13) 24 20146 - MILANO	428	22	712	0	605	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 13) 24 20146 - MILANO	428	22	713	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 13) 24 20146 - MILANO	428	22	715	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI 24 20146 - MILANO							0			
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 1) 24 20146 - MILANO	428	22	705	28301	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 1) 24 20146 - MILANO	428	22	718	0	164	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 2) 24 20146 - MILANO	428	22	706	7110	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 3) 24 20146 - MILANO	428	22	708	6314	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA SODERINI (EDIFICIO 4) 24 20146 - MILANO	128	22	707	5763	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA BUONARROTI 6 20067 - PAULLO	5	50	0	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIALE PICENO 60 20129 - MILANO							0			
Uffici	VIALE PICENO 60 20129 - MILANO	394	2	5	53563	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIALE PICENO 60 20129 - MILANO	394	4	0	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIALE PICENO 60 20129 - MILANO	394	5	0	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIALE PICENO 60 20129 - MILANO	394	6	0	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIALE PICENO 60 20129 - MILANO	394	7	0	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIALE PICENO 60 20129 - MILANO	394	733	0	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIALE PICENO 60 20129 - MILANO	22	22	0	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIALE PICENO 60 20129 - MILANO	394	2	2	0	0	0	29277	14638	0	0
Uffici	VIALE PICENO 60 20129 - MILANO	394	2	3	0	0	0	0	0	0	0

Uffici	VIALE PICENO 60 20129 - MILANO	394	2	4	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIALE PICENO 60 20129 - MILANO	394	2	6	33256	0	0	0	0	0
Uffici	VIALE PICENO 60 20129 - MILANO	2	2	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIALE PICENO 60 20129 - MILANO	11	111	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA GARIBALDI 2 20021 - BOLLATE						0			
Uffici	VIA QUASIMODO 6 20081 - ABBIATEGRASSO	19	554	701	762	0	0	0	0	0
Uffici	VIA GAETANO DONIZETTI 12 20122 - MILANO	392	253	4	0	96	0	0	0	0
Uffici	VIA GAETANO DONIZETTI 12 20122 - MILANO	392	253	4	0	96	0	0	0	0
Uffici	VIA GAETANO DONIZETTI 12 20122 - MILANO	392	253	5	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA MONDADORI 20090 - SEGRATE						0			
Uffici	LARGO PERTINI 2 20010 - INVERUNO						0			
Uffici	VIA DEI MILLE 12 20025 - LEGNANO	14	198	0	4334	0	0	0	0	0
Uffici	VIA DEI MILLE 12 20025 - LEGNANO	14	201	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA DEI MILLE 12 20025 - LEGNANO	14	202	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA DEI MILLE 12 20025 - LEGNANO	14	203	0	0	0	0	0	0	0
Uffici	CORSO MONFORTE - PALAZZO ISIMBARDI 33-35 - MILANO	353	200	1	0	0	0	0	0	0
Uffici	CORSO MONFORTE - PALAZZO ISIMBARDI 33-35 - MILANO	353	200	2	20831	0	0	0	0	0
Uffici	CORSO MONFORTE - PALAZZO ISIMBARDI 33-35 - MILANO	353	200	3	0	0	0	0	0	0
Uffici	CORSO MONFORTE - PALAZZO ISIMBARDI 33-35 - MILANO	353	200	4	0	0	0	0	0	0
Uffici	CORSO MONFORTE - PALAZZO ISIMBARDI 33-35 - MILANO	353	200	5	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA CORRIDONI 45 20121 - MILANO	392	253	4	0	96	0	0	0	0
Uffici	VIA CORRIDONI 45 20121 - MILANO	392	253	5	0	0	0	0	0	0
Uffici	VIA PADRE BENIGNO CALVI 4 20056 - TREZZO SULL'ADDA						0			
Uffici	VIA VIVAIO 1-3-5 20122 - MILANO	353	199	0	22798	0	0	0	0	0
Uffici	VIA VIVAIO 1-3-5 20122 - MILANO	0	0	0	25930	0	0	0	0	0

**Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66  
ALLEGATO 2/a**

**Entrate**

Dati di rendiconto anno 2018 (\*)

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA		CASSA	
			di cui GESTIONE SANITARIA (**)		di cui GESTIONE SANITARIA (**)
	<b>Fondo pluriennale vincolato per spese correnti</b>	15.232.029,39			
	<b>Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale</b>	85.433.549,77			
	<b>Utilizzo risultato di amministrazione</b>	53.100.755,53			
	<b>Fondo cassa all' 1/1/2018</b>			385.875.230,27	
<b>TITOLO 1</b>	<b>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>				
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	234.970.427,82		233.112.494,77	
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00		0,00	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00		0,00	
10302	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00		0,00	
<b>10000</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>234.970.427,82</b>		<b>233.112.494,77</b>	
<b>TITOLO 2</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>				
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	62.810.207,91		69.677.671,12	
20102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00		0,00	
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	629.232,18		422.483,56	
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	235.944,29		224.600,00	
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	681.983,09		775.063,75	
<b>20000</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>64.357.367,47</b>		<b>71.099.818,43</b>	
<b>TITOLO 3</b>	<b>Entrate extratributarie</b>				
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	13.948.371,43		11.179.205,77	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	48.562.234,73		32.854.187,54	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	427.411,90		406.762,22	
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,65		254.324,35	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	22.460.640,94		16.920.071,71	
<b>30000</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>85.398.659,65</b>		<b>61.614.551,59</b>	



## CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

ALLEGATO 2/a

## Entrate

Dati di rendiconto anno 2018 (\*)

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA		CASSA	
			di cui GESTIONE SANITARIA (**)		di cui GESTIONE SANITARIA (**)
<b>TITOLO 4</b>	<b>Entrate in conto capitale</b>				
40100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00		0,00	
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	41.499.826,14		35.067.044,74	
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00		0,00	
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	24.030.506,26		24.001.916,26	
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	52.322,26		0,00	
<b>40000</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>65.582.654,66</b>		<b>59.068.961,00</b>	
<b>TITOLO 5</b>	<b>Entrate da riduzione di attivita' finanziarie</b>				
50100	Tipologia 100: Alienazione di attivita' finanziarie	1.461.798,97		1.453.021,00	
50200	Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine	0,00		1.358.424,46	
50300	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	86.720,32		86.720,32	
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie	2.697.093,93		2.544.227,07	
<b>50000</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>4.245.613,22</b>		<b>5.442.392,85</b>	
<b>TITOLO 6</b>	<b>Accensione di prestiti</b>				
60100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	0,00		0,00	
60200	Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine	0,00		0,00	
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00		0,00	
60400	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	0,00		0,00	
<b>60000</b>	<b>TOTALE TITOLO 6</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>TITOLO 7</b>	<b>Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>				
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00		0,00	
<b>70000</b>	<b>TOTALE TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>TITOLO 9</b>	<b>Entrate per conto terzi e partite di giro</b>				
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	24.047.184,15		24.077.716,60	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	95.203,64		213.928,64	
<b>90000</b>	<b>TOTALE TITOLO 9</b>	<b>24.142.387,79</b>		<b>24.291.645,24</b>	

## CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

## ALLEGATO 2/a

## Entrate

Dati di rendiconto anno 2018 (\*)

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA		CASSA	
			di cui GESTIONE SANITARIA (**)		di cui GESTIONE SANITARIA (**)
	<b>TOTALE TITOLI</b>	<b>478.697.110,61</b>		<b>454.629.863,88</b>	
	<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>	<b>632.463.445,30</b>		<b>840.505.094,15</b>	
	<b>DISAVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO</b> <i>(Totale generale delle spese di competenza - Totale generale delle entrate di competenza) (***)</i>	<b>0,00</b>			

(\*) Indicare gli accertamenti e le riscossioni, salvo che per le prime quattro righe che indicano previsioni definitive.

(\*\*) Solo per le Regioni e le Province autonome che adottano il patto della salute.

(\*\*\*) Voce da riportare solo se si registra un disavanzo, nel caso in cui il totale generale delle spese di competenza (impegni + FPV) è superiore al totale generale delle entrate

**Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66  
ALLEGATO 2/b**

**Spese ( missioni 01 e 02 )  
Dati rendiconto anno 2018 (\*)**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI	01			02		
	Servizi istituzionali, generali e di gestione			Giustizia		
	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
	Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato		Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato	
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>						
<b>TITOLO 1 Spese correnti</b>						
101 Redditi da lavoro dipendente	25.497.876,73	2.622.354,84	25.109.812,15	0,00	0,00	0,00
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	2.514.394,22	84.946,49	2.315.068,34	0,00	0,00	0,00
103 Acquisto di beni e servizi	6.494.802,22	669.995,40	6.299.674,62	0,00	0,00	0,00
104 Trasferimenti correnti	159.270.782,99	94.831,80	145.116.384,92	0,00	0,00	0,00
105 Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106 Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107 Interessi passivi	752,83	0,00	2.121,83	0,00	0,00	0,00
108 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	138.253,59	0,00	144.719,07	0,00	0,00	0,00
110 Altre spese correnti	1.396.832,24	5.952,23	1.287.457,58	0,00	0,00	0,00
<b>100 TOTALE TITOLO 1</b>	<b>195.313.694,82</b>	<b>3.478.080,76</b>	<b>180.275.238,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 2 Spese in conto capitale</b>						
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	602.986,52	1.628.620,25	673.500,08	0,00	0,00	0,00
203 Contributi agli investimenti	126,57	0,00	126,57	0,00	0,00	0,00
204 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>200 TOTALE TITOLO 2</b>	<b>603.113,09</b>	<b>1.628.620,25</b>	<b>673.626,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 3 Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>						
301 Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie	4.466.666,68	0,00	4.466.666,68	0,00	0,00	0,00
<b>300 TOTALE TITOLO 3</b>	<b>4.466.666,68</b>	<b>0,00</b>	<b>4.466.666,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 4 Rimborso di prestiti</b>						
401 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405 Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400 TOTALE TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>						
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>500 TOTALE TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 7 Spese per conto terzi e partite di giro</b>						
701 Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702 Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>700 TOTALE TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	<b>200.383.474,59</b>	<b>5.106.701,01</b>	<b>185.415.531,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA</b>						
<i>(Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**)</i>						

(\*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

(\*\*) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo cassa, nel caso in cui il totale generale delle entrate è superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66  
ALLEGATO 2/b

## Spese ( missioni 03 e 04 )

Dati rendiconto anno 2018 (\*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI		03			04		
		Ordine pubblico e sicurezza			Istruzione e diritto allo studio		
		Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
		Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato		Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato	
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>							
<b>TITOLO 1 Spese correnti</b>							
101	Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	1.937.909,33	187.033,45	1.937.909,33
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	231.961,73	37.088,27	179.527,50
103	Acquisto di beni e servizi	0,00	0,00	0,00	25.330.459,98	20.000,00	24.797.821,88
104	Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	969.767,99	563.682,59	720.345,81
105	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	383.000,00	0,00	101.545,19
<b>100</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>28.853.099,03</b>	<b>807.804,31</b>	<b>27.737.149,71</b>
<b>TITOLO 2 Spese in conto capitale</b>							
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	6.124.123,42	11.803.793,46	4.362.244,13
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	8.737,09	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>200</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.132.860,51</b>	<b>11.803.793,46</b>	<b>4.362.244,13</b>
<b>TITOLO 3 Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>							
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>300</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 4 Rimborso di prestiti</b>							
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>							
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>500</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 7 Spese per conto terzi e partite di giro</b>							
701	Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>700</b>	<b>TOTALE TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>34.985.959,54</b>	<b>12.611.597,77</b>	<b>32.099.393,84</b>
<b>AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA</b>							
<i>(Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**)</i>							

(\*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

(\*\*) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo cassa, nel caso in cui il totale generale delle entrate è superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66  
ALLEGATO 2/b

Spese ( missioni 05 e 06 )

Dati rendiconto anno 2018 (\*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI		05			06		
		Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali			Politiche giovanili, sport e tempo libero		
		Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
		Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato		Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato	
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>							
<b>TITOLO 1 Spese correnti</b>							
101	Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	815.152,74	3.287,73	814.036,61
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	83.118,09	983,13	82.129,84
103	Acquisto di beni e servizi	5.223,16	0,00	8.543,33	1.661.872,29	27.356,94	856.379,19
104	Trasferimenti correnti	50.000,00	0,00	55.168,77	0,00	0,00	4.000,00
105	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00
<b>100</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>55.223,16</b>	<b>0,00</b>	<b>63.712,10</b>	<b>2.560.143,12</b>	<b>31.627,80</b>	<b>1.816.545,64</b>
<b>TITOLO 2 Spese in conto capitale</b>							
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	28.590,00	0,00	0,00
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>200</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>28.590,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 3 Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>							
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>300</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 4 Rimborso di prestiti</b>							
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>							
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>500</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 7 Spese per conto terzi e partite di giro</b>							
701	Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>700</b>	<b>TOTALE TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>		<b>55.223,16</b>	<b>0,00</b>	<b>63.712,10</b>	<b>2.588.733,12</b>	<b>31.627,80</b>	<b>1.816.545,64</b>
<b>AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA</b>							
<i>(Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**)</i>							

(\*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

(\*\*) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo cassa, nel caso in cui il totale generale delle entrate è superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa

## Spese ( missioni 07 e 08 )

Dati rendiconto anno 2018 (\*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI	07			08		
	Turismo			Assetto del territorio ed edilizia abitativa		
	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
	Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato		Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato	
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>						
<b>TITOLO 1 Spese correnti</b>						
101 Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	982.293,21	0,00	955.011,24
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	89.540,00	0,00	101.980,92
103 Acquisto di beni e servizi	0,00	0,00	0,00	43.276,82	72.150,80	8.073,87
104 Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	122.975,10	0,00	1.512.759,70
105 Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106 Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107 Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	180,00	0,00	180,00
110 Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>100 TOTALE TITOLO 1</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.238.265,13</b>	<b>72.150,80</b>	<b>2.578.005,73</b>
<b>TITOLO 2 Spese in conto capitale</b>						
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	46.507,17	0,00	93.198,56
203 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	2.591.248,00	1.506.007,21	6.469.856,20
204 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	167.898,86	0,00	167.898,86
<b>200 TOTALE TITOLO 2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.805.654,03</b>	<b>1.506.007,21</b>	<b>6.730.953,62</b>
<b>TITOLO 3 Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>						
301 Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>300 TOTALE TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 4 Rimborso di prestiti</b>						
401 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405 Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400 TOTALE TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>						
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>500 TOTALE TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 7 Spese per conto terzi e partite di giro</b>						
701 Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702 Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>700 TOTALE TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.043.919,16</b>	<b>1.578.158,01</b>	<b>9.308.959,35</b>
<b>AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA</b>						
(Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**)						

(\*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

(\*\*) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo cassa, nel caso in cui il totale generale delle entrate è superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66  
ALLEGATO 2/b

Spese ( missioni 09 e 10 )  
Dati rendiconto anno 2018 (\*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI	09			10		
	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente			Trasporti e diritto alla mobilita'		
	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
	Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato		Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato	
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>						
<b>TITOLO 1 Spese correnti</b>						
101 Redditi da lavoro dipendente	4.125.845,64	50.473,91	4.086.315,77	4.693.430,75	36.439,42	4.693.430,75
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	295.955,08	78.948,94	307.605,25	383.690,58	69.662,94	349.491,37
103 Acquisto di beni e servizi	526.958,99	785.513,72	1.179.209,68	19.887.688,72	1.568.222,08	22.734.870,35
104 Trasferimenti correnti	1.859.603,38	60,00	1.949.854,97	1.190.273,87	588.290,00	664.902,59
105 Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106 Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107 Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	421,38	0,00	0,00
110 Altre spese correnti	8.535,49	0,00	9.845,49	868.345,50	0,00	879.867,91
<b>100 TOTALE TITOLO 1</b>	<b>6.816.898,58</b>	<b>914.996,57</b>	<b>7.532.831,16</b>	<b>27.023.850,80</b>	<b>2.262.614,44</b>	<b>29.322.562,97</b>
<b>TITOLO 2 Spese in conto capitale</b>						
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	153.348,23	930.817,00	24.081.504,10	44.186.246,42	13.869.522,08
203 Contributi agli investimenti	7.030.648,45	6.081.104,86	311.982,46	415.535,09	11.616.969,03	5.019.016,15
204 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>200 TOTALE TITOLO 2</b>	<b>7.030.648,45</b>	<b>6.234.453,09</b>	<b>1.242.799,46</b>	<b>24.497.039,19</b>	<b>55.803.215,45</b>	<b>18.888.538,23</b>
<b>TITOLO 3 Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>						
301 Acquisizioni di attivita' finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304 Altre spese per incremento di attivita' finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>300 TOTALE TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 4 Rimborso di prestiti</b>						
401 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405 Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400 TOTALE TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>						
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>500 TOTALE TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 7 Spese per conto terzi e partite di giro</b>						
701 Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702 Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>700 TOTALE TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	<b>13.847.547,03</b>	<b>7.149.449,66</b>	<b>8.775.630,62</b>	<b>51.520.889,99</b>	<b>58.065.829,89</b>	<b>48.211.101,20</b>
<b>AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA</b>						
(Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**)						

(\*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

(\*\*) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo cassa, nel caso in cui il totale generale delle entrate è superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66  
ALLEGATO 2/b

Spese ( missioni 11 e 12 )  
Dati rendiconto anno 2018 (\*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI		11			12		
		Soccorso civile			Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		
		Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
		Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato		Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato	
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>							
<b>TITOLO 1 Spese correnti</b>							
101	Redditi da lavoro dipendente	166.527,65	0,00	165.997,29	271.183,37	24.033,49	271.183,37
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	14.335,00	0,00	14.335,00	0,00	0,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	24.656,40	0,00	26.053,91	436.507,25	676.407,38	409.528,67
104	Trasferimenti correnti	4.000,00	0,00	20.000,00	8.457.681,20	4.517.706,11	7.124.092,62
105	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	10.425,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>100</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>219.944,80</b>	<b>0,00</b>	<b>226.386,20</b>	<b>9.165.371,82</b>	<b>5.218.146,98</b>	<b>7.804.804,66</b>
<b>TITOLO 2 Spese in conto capitale</b>							
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>200</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 3 Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>							
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>300</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 4 Rimborso di prestiti</b>							
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>							
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>500</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 7 Spese per conto terzi e partite di giro</b>							
701	Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>700</b>	<b>TOTALE TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>		<b>219.944,80</b>	<b>0,00</b>	<b>226.386,20</b>	<b>9.165.371,82</b>	<b>5.218.146,98</b>	<b>7.804.804,66</b>
<b>AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA</b>							
<i>(Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**)</i>							

(\*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

(\*\*) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo cassa, nel caso in cui il totale generale delle entrate è superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa



Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66  
ALLEGATO 2/b

Spese ( missioni 13 e 14 )  
Dati rendiconto anno 2018 (\*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI	13			14		
	Tutela della salute			Sviluppo economico e competitività'		
	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
	Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato		Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato	
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>						
<b>TITOLO 1 Spese correnti</b>						
101 Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	243.789,48	58.090,49	243.789,48
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	33.476,00	0,00	18.942,61
103 Acquisto di beni e servizi	0,00	0,00	0,00	42.916,87	8.808,51	44.854,48
104 Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	22.000,00	15.823,00
105 Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106 Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107 Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110 Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>100 TOTALE TITOLO 1</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>320.182,35</b>	<b>88.899,00</b>	<b>323.409,57</b>
<b>TITOLO 2 Spese in conto capitale</b>						
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	27.259,68	0,00	0,00
203 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>200 TOTALE TITOLO 2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27.259,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 3 Spese per incremento di attività finanziarie</b>						
301 Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>300 TOTALE TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 4 Rimborso di prestiti</b>						
401 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405 Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400 TOTALE TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>						
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>500 TOTALE TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 7 Spese per conto terzi e partite di giro</b>						
701 Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702 Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>700 TOTALE TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>347.442,03</b>	<b>88.899,00</b>	<b>323.409,57</b>
<b>AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA</b>						
(Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**)						

(\*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

(\*\*) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo cassa, nel caso in cui il totale generale delle entrate è superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66  
ALLEGATO 2/b

Spese ( missioni 15 e 16 )  
Dati rendiconto anno 2018 (\*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI		15			16		
		Politiche per il lavoro e la formazione professionale			Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca		
		Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
		Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato		Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato	
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>							
<b>TITOLO 1 Spese correnti</b>							
101	Redditi da lavoro dipendente	3.305.125,85	21.912,96	3.290.603,21	0,00	0,00	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	247.514,81	0,00	221.975,19	0,00	0,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	396.680,84	51.624,00	514.088,15	0,00	0,00	1.592,91
104	Trasferimenti correnti	10.885.300,00	68.262,65	8.279.377,76	0,00	0,00	107.868,29
105	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>100</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>14.834.621,50</b>	<b>141.799,61</b>	<b>12.306.044,31</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>109.461,20</b>
<b>TITOLO 2 Spese in conto capitale</b>							
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	15.380,00	0,00	0,00	0,00
203	Contributi agli investimenti	20.885,73	0,00	31.835,51	0,00	0,00	1.051.294,21
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	1.346.759,30	0,00	1.346.759,30
<b>200</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>20.885,73</b>	<b>0,00</b>	<b>47.215,51</b>	<b>1.346.759,30</b>	<b>0,00</b>	<b>2.398.053,51</b>
<b>TITOLO 3 Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>							
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>300</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 4 Rimborso di prestiti</b>							
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>							
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>500</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 7 Spese per conto terzi e partite di giro</b>							
701	Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>700</b>	<b>TOTALE TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>		<b>14.855.507,23</b>	<b>141.799,61</b>	<b>12.353.259,82</b>	<b>1.346.759,30</b>	<b>0,00</b>	<b>2.507.514,71</b>
<b>AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA</b>							
<i>(Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**)</i>							

(\*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

(\*\*) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo cassa, nel caso in cui il totale generale delle entrate è superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66  
ALLEGATO 2/b

Spese ( missioni 17 e 18 )  
Dati rendiconto anno 2018 (\*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI	17			18		
	Energia e diversificazione delle fonti energetiche			Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali		
	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
	Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato		Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato	
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>						
<b>TITOLO 1 Spese correnti</b>						
101 Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103 Acquisto di beni e servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104 Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105 Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106 Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107 Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110 Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>100 TOTALE TITOLO 1</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 2 Spese in conto capitale</b>						
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>200 TOTALE TITOLO 2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 3 Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>						
301 Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>300 TOTALE TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 4 Rimborso di prestiti</b>						
401 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405 Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400 TOTALE TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>						
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>500 TOTALE TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 7 Spese per conto terzi e partite di giro</b>						
701 Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702 Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>700 TOTALE TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA</b>						
(Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**)						

(\*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

(\*\*) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo cassa, nel caso in cui il totale generale delle entrate è superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66  
ALLEGATO 2/b

Spese ( missioni 19 e 20 )  
Dati rendiconto anno 2018 (\*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI	19			20		
	Relazioni internazionali			Fondi e accantonamenti		
	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
	Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato		Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato	
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>						
<b>TITOLO 1 Spese correnti</b>						
101 Redditi da lavoro dipendente	25.331,39	0,00	25.331,39	0,00	0,00	0,00
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	4.221,00	0,00	2.079,34	0,00	0,00	0,00
103 Acquisto di beni e servizi	3.050,00	0,00	1.891,00	0,00	0,00	0,00
104 Trasferimenti correnti	88.836,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105 Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106 Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107 Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110 Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>100 TOTALE TITOLO 1</b>	<b>121.438,39</b>	<b>0,00</b>	<b>29.301,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 2 Spese in conto capitale</b>						
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>200 TOTALE TITOLO 2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 3 Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>						
301 Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>300 TOTALE TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 4 Rimborso di prestiti</b>						
401 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405 Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400 TOTALE TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>						
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>500 TOTALE TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 7 Spese per conto terzi e partite di giro</b>						
701 Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702 Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>700 TOTALE TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	<b>121.438,39</b>	<b>0,00</b>	<b>29.301,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA</b>						
(Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**)						

(\*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

(\*\*) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo cassa, nel caso in cui il totale generale delle entrate è superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa

## Spese ( missioni 50 e 60 )

Dati rendiconto anno 2018 (\*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI		50			60		
		Debito pubblico			Anticipazioni finanziarie		
		Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
		Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato		Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato	
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>							
<b>TITOLO 1 Spese correnti</b>							
101	Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104	Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	23.047.255,20	0,00	23.047.255,20	0,00	0,00	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	9.853,36	0,00	9.853,36	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>100</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>23.057.108,56</b>	<b>0,00</b>	<b>23.057.108,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 2 Spese in conto capitale</b>							
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>200</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 3 Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>							
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>300</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 4 Rimborso di prestiti</b>							
401	Rimborso di titoli obbligazionari	9.983.742,00	0,00	9.983.742,00	0,00	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	27.639.029,99	0,00	27.639.029,99	0,00	0,00	0,00
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	1.252.114,32	0,00	1.252.114,32	0,00	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>38.874.886,31</b>	<b>0,00</b>	<b>38.874.886,31</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>							
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>500</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 7 Spese per conto terzi e partite di giro</b>							
701	Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>700</b>	<b>TOTALE TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>		<b>61.931.994,87</b>	<b>0,00</b>	<b>61.931.994,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA</b>							
<i>(Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**)</i>							

(\*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

(\*\*) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo cassa, nel caso in cui il totale generale delle entrate è superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa

## Spese ( missione 99 e ripiano disavanzo )

Dati rendiconto anno 2018 (\*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI	99			Ripiano Disavanzo	Totale generale delle spese		
	Servizi per conto terzi				Competenza	Competenza	
	Competenza		Cassa	Impegni		di cui fondo pluriennale vincolato	
	Impegni	di cui fondo pluriennale vincolato					
	<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>			0,00			
	<b>TITOLO 1 Spese correnti</b>						
101	Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	42.064.466,14	3.003.626,29	41.593.420,59
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	3.898.206,51	271.629,77	3.593.135,36
103	Acquisto di beni e servizi	0,00	0,00	0,00	54.854.093,54	3.880.078,83	56.882.582,04
104	Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	182.899.220,53	5.854.833,15	165.570.578,43
105	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	23.048.008,03	0,00	23.049.377,03
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	9.853,36	0,00	9.853,36
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	138.854,97	0,00	144.899,07
110	Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	2.667.138,98	5.952,23	2.338.716,17
<b>100</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>309.579.842,06</b>	<b>13.016.120,27</b>	<b>293.182.562,05</b>
	<b>TITOLO 2 Spese in conto capitale</b>						
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	30.910.970,89	57.772.008,36	19.944.661,85
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	10.067.180,93	19.204.081,10	12.884.111,10
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	1.514.658,16	0,00	1.514.658,16
<b>200</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>42.492.809,98</b>	<b>76.976.089,46</b>	<b>34.343.431,11</b>
	<b>TITOLO 3 Spese per incremento di attivita' finanziarie</b>						
301	Acquisizioni di attivita' finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attivita' finanziarie	0,00	0,00	0,00	4.466.666,68	0,00	4.466.666,68
<b>300</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.466.666,68</b>	<b>0,00</b>	<b>4.466.666,68</b>
	<b>TITOLO 4 Rimborso di prestiti</b>						
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	9.983.742,00	0,00	9.983.742,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	27.639.029,99	0,00	27.639.029,99
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	1.252.114,32	0,00	1.252.114,32
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>38.874.886,31</b>	<b>0,00</b>	<b>38.874.886,31</b>
	<b>TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>						
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>500</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TITOLO 7 Spese per conto terzi e partite di giro</b>						
701	Uscite per partite di giro	24.133.718,98	0,00	24.157.807,09	24.133.718,98	0,00	24.157.807,09
702	Uscite per conto terzi	8.668,81	0,00	48.148,81	8.668,81	0,00	48.148,81
<b>700</b>	<b>TOTALE TITOLO 7</b>	<b>24.142.387,79</b>	<b>0,00</b>	<b>24.205.955,90</b>	<b>24.142.387,79</b>	<b>0,00</b>	<b>24.205.955,90</b>
<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>		<b>24.142.387,79</b>	<b>0,00</b>	<b>24.205.955,90</b>	<b>0,00</b>	<b>419.556.592,82</b>	<b>89.992.209,73</b>
<b>AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA</b>						<b>122.914.642,75</b>	<b>445.431.592,10</b>
<i>(Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**)</i>							

(\*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

**Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66  
ALLEGATO 2/b**

(\*\*) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo cassa, nel caso in cui il totale generale delle entrate è superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa